
AICINĀM JŪS  
CIEMOS! 

Jūsu iedvesmai esam 
iekārtojuši plašu salonveikalu 
Rīgā, Kalnciema ielā 197B, lai 
prezentētu Jums veiksmīgākos 

biroja, skolas, garderobes 
un noliktavas iekārtojuma 

risinājumus.
AJ

 P
RO

D
UK

TI
BI

RO
JI

EM
N

O
LI

KT
AV

ĀM
D

AR
BN

ĪC
ĀM

6
7 

6
2 

5
2 

72
 · 

A
J

P
R

O
D

U
K

TI
.L

V

AJ PRO
D

UKTI • ZIEM
A

 20
21 • BIR

O
JIEM

, N
O

LIK
TA

V
Ā

M
, D

A
R

BN
ĪC

Ā
M

 • 67 62 52 72 • ajprodukti.lv

C
en

as
 n

or
ād

īt
as

 e
ir

o 
be

z 
P

V
N

. 

ZIEMA 2021
A2013

Elektriski regulējams 
galds Modulus

€ 369,-
skat.18.lpp.



2

Starpsienas Split
skat.62-63.lpp.

Skapis Modulus
skat.22.-25.lpp

Plaukti Light 
skat.82.-83.lpp.

Laipni lūgti AJ Produktos
Šogad mēs atzīmējam 21. gadadienu kopš  
AJ Produkti A/S dibināšanas Latvijā.  
Šo gadu laikā esam sakrājuši ievērojamu 
pieredzi, iekārtojot mūsu klientiem vidi, lai 
uzņēmumi gūtu panākumus! Ar patiesu 
aizrautību palīdzam klientiem interjera mēbeļu 

un funkcionālā aprīkojuma nodrošināšanā 
birojiem, noliktavām, skolām un ražotnēm.  
Mēs aizvien piedāvājam plašu, kvalitatīvu  
produktu klāstu, profesionālus risinājumus  
un servisu, lai ikviens mūsu klients savā darba 
vietā justos labi! 

Biroja krēsls

€ 439,-
skat.41.lpp.

Metāla skapis

€ 243,-
skat.76.lpp.

Dizaina tāfele no

€ 498,-
skat.116.lpp.

Iepērcies sev izdevīgā laikā it visur
Mūsu mērķis ir nodrošināt Jums vislabāko servisu. Mūsu klientu 
apkalpošanas serviss atbildēs uz visiem Jūsu jautājumiem un sniegs Jums 
profesionālas konsultācijas darba dienās no pulksten 8:30 līdz 17:00. 
Saziņai telefons 67 62 52 72, čats ajprodukti.lv, e-pasts info@ajprodukti.lv. 
Esiet laipni aicināti apmeklēt mūsu salonu Rīgā, Kalnciema ielā 197B. 

Vienmēr atvērta www.ajprodukti.lv
Visas piedāvātās preces, to specifikācijas un instrukcijas, informatīvos 
video rullīšus un vēl daudz noderīgas informācijas Tu atradīsi mūsu inter-
neta vietnē, kas ir atvērta 24/7.

Sekojiet mums sociālajos tīklos! 
Nepalaidiet garām ziņas un produktu īpašos piedāvājumus! Aplūkojiet 
mūsu profilus sociālajos tīklos un pierakstieties saņemt jaunāko 
informāciju par piedāvājumu mūsu mājaslapā!

Plašs tāfeļu un piezīmju  
dēļu klāsts

Konferenču 
krēsls

€ 243,-
skat.153.lpp.



3

Projektu risinājumi
Mēs nodrošinām projekta risinājumu izstrādi un 3D vizualizācijas. Lūdzam sazināties ar mūsu projektu nodaļu: 
ajprodukti.lv/interjera risinājumi

Biroja  
mēbeles

4 - 111

Aprīkojums 
prezentācijām

112 - 137

Konferencēm & 
sapulcēm

138 - 162

Ēdamistabu 
mēbeles
163 - 196

Ieeja
197 - 220

Garderobes 
aprīkojums

221 - 245

Darbnīcu  
aprīkojums

246 - 308

Paceļamās 
iekārtas
309 - 358

Noliktavas 
aprīkojums

359 - 412

Vides 
drošības 

aprīkojums
413 - 473

Satura  
rādītājs
474 - 475

Konteiners  
skat.432.lpp.

Ērti, droši un funkcionāli 
palešu rati

Darba krēsls

€ 85,-
skat. 277.lpp.

Elektriski augstumā regulējams 
darba galds

  

Samazina noslodzi  
uz kājām un muguru,  
un stimulē asinsriti

Elektriskais  
darbagalds no

€ 1724,-
skat. 261.lpp.

Mēs varam nodrošināt pilnu  
noliktavas aprīkojuma 

risinājumu klāstu! 

Palešu plaukti no

€ 354,-
skat. 376.-377.lpp.

Palešu rati no

€ 349,-
skat.340.lpp.

Industriālais 
paklājs no

€ 85,-
skat. 272.lpp.

Noklausies zviedru 
mākslinieci  

LINNEA HENRIKSSON  
Spotify/Youtube 

kanālos



4

27

45

2458

€ 37,- BIROJA  
MĒBELES
Plašs biroja mēbeļu piedāvājums dažādu 
platību birojiem. Funkcionālas mēbeles ar 
dažādām apdarēm. Izdevīgi mēbeļu komplekti 
un skaņu absorbējošas starpsienas biroja telpu 
iekārtošanai. Ergonomiski biroja krēsli un 
augstumā regulējami rakstāmgaldi. Metāla 
skapji, plaukti un ugunsdroši seifi dokumentu 
uzglabāšanai.

JAUNUMS!

JAUNUMS!

JAUNUMS!

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



5

Komplekts

€ 649,-

GALDS UN PAKLĀJS NOMAD + STAND
Kompakts, elektriski augstumā regulējams galds 1200 x 750 
mm un ergonomisks paklājiņš, kas, stāvot pie galda, nodrošina 
lielisku komfortu un stabilitāti. Teicams mēbeļu komplekts nelielam 
birojam!

Galds un paklājs [110221] € 319,-

GALDS + KRĒSLS MODULUS + WATFORD
Elektriski augstumā regulējams galds (1600 x 800 mm) ar pret-
sadursmes mehānismu un sevišķi plašu augstuma regulēšanas 
amplitūdu, kā arī iecienīts biroja krēsls ar sinhrono mehānismu, 
pielāgojamu pagalvi un regulējamiem roku balstiem.

Galds + krēsls [110227] € 755,-

MĒBEĻU KOMPLEKTS NOMAD + MILTON
Biroja mēbeļu komplekts, kurā iekļauts biroja krēsls un rakstām-
galds 1200 x 750 mm. Ideāls nelielam birojam. Kompaktajam 
rakstāmgaldam ar regulējamu augstumu ir daudzas ergonomiskas 
priekšrocības ierobežotā platībā. Biroja krēsls ir aprīkots ar pītu 
atzveltni un sinhrono mehānismu.

Mēbeļu komplekts [110239] € 379,-

BIROJA MĒBEĻU KOMPLEKTS FLEXUS + WATFORD
Elektriski augstumā regulējams galds (1600 x 800 mm) ar baltas krāsas 
lamināta virsmu, pelēku rāmi un divām vadu kontaktligzdām, kā arī 
ergonomisks biroja krēsls ar melna auduma apdari. Krēsls ir aprīkots 

ar multisinhrono mehānismu, regulējamu pagalvi un regulējamiem roku 
balstiem. Ar kabeļu novietni, kas palīdz novērst vadu mudžekli.

Biroja mēbeļu komplekts [110233] € 649,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



6

C

€ 99,-

A GALDS NOMAD
Kompakts moderna dizaina rakstāmgalds, kas ideāli iederēsies ikvienā 
nelielā ofisā. Augstums: 750 mm. Garums: 1200 mm. Platums: 600 mm. 
Galda virsmas biezums: 22 mm. Statīvs: Fiksētas kājas. Galda virsma: 
Taisnstūra. Galda virsmas materiāls: Lamināta. Statīva materiāls: Koka. 
Galda virsmas krāsa: Balta. Statīva krāsa: Melna. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Galds [12011] € 99,-

B AUGSTUMĀ REGULĒJAMS GALDS NOMAD
Kompakts un ergonomisks augstumā regulējams galds. Galdam ir balta 
lamināta virsma. Tas aprīkots ar elektriski augstumā regulējamu, melnā 
tonī lakotu tērauda kāju rāmi. Garums: 1200 mm. Platums: 750 mm. 
Galda virsmas biezums: 22 mm. Statīvs: Elektriski regulējams. Galda 
virsma: Taisnstūra. Svara izturība: 100 kg. Galda virsmas materiāls: 
Lamināta. Statīva materiāls: Tērauda. Minimālais augstums: 700 mm. 
Maksimālais augstums: 1170 mm. Galda virsmas krāsa: Balta. Statīva 
krāsa: Melna. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Augstumā regulējams galds [12013] € 310,-

C PLAUKTS UZ RITENĪŠIEM NOMAD
Kompakts, ērti pārvietojams plaukts uz ritenīšiem. Augstums: 885 mm. 
Platums: 780 mm. Dziļums: 440 mm. Materiāls: Lamināta. Iekšējais 
izmērs: A 380 x P 365 x D 415 mm. Nodalījumu skaits: 4. Krāsa: Melna. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Plaukts uz ritenīšiem [12014] € 118,-

D KOMPAKTS SKAPIS NOMAD
Pārvietojams plaukts uz riteņiem, kas aprīkots ar augšējo glabātuvi. 
Augšējo glabātuvi veido deviņi nodalījumi. Augstums: 630 mm. Platums: 
400 mm. Dziļums: 430 mm. Materiāls: Lamināta. Iekšējais izmērs: A 380 
x P 365 x D 410 mm. Nodalījumu skaits: 9. Krāsa: Melna. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Kompakts skapis [12012] € 88,-

E PLAUKTS PIE SIENAS NOMAD
Kompakts plaukts, kas ir vienkārši uzstādāms pie sienas ar stiprināju-
miem. Augstums: 380 mm. Platums: 375 mm. Dziļums: 315 mm. Mate-
riāls: Lamināta. Iekšējais izmērs: A 344 x P 340 x D 282 mm. Plaukta 
krāsa: Balta. Rāmja krāsa: Melna. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Plaukts pie sienas [12015] € 40,-

F PLAUKTA BLOKS DOKUMENTIEM 
Praktisks atvilktņu bloks dokumentu uzglabāšanai, kas aprīkots ar se-
šiem nodalījumiem. Augstums: 375 mm. Platums: 360 mm. Dziļums: 410 
mm. Materiāls: Lamināta. Nodalījumu skaits: 6. Krāsa: Balta. Samontēts. 

Plaukta bloks dokumentiem [149509] € 47,-

G 3 ATVILKTŅU BLOKS PLAUKTAM FLEXUS 
Atvilktņu bloks ar 3 atvilktnēm ir vienkāršs un praktisks interjera 
elements. Augstums: 375 mm. Platums: 360 mm. Dziļums: 410 mm. 
Materiāls: Lamināta. Atvilktņu skaits: 3. Krāsa: Balta. Samontēts. 

3 atvilktņu bloks plauktam Flexus [149506] € 70,-

MĒBEĻU SĒRIJA NOMAD
Neliela izmēra mēbeļu sērija, kas ideāli piemērota, piemēram, jaunuzņēmuma birojam. Mēbeles ir kompaktas, praktis-
kas un ērti lietojamas. Rakstāmgaldus papildina dažādu uzglabāšanai paredzētu mēbeļu klāsts.

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



7

A

B

C D E F G

Regulējams 
augstums

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



8

Uzziniet vairāk par komplektu piedāvā-
jumiem vietnē ajprodukti.lv 

BIROJA MĒBEĻU KOMPLEKTS FLEXUS
Biroja mēbeļu komplekts, kurā iekļauts taisnstūra formas rakstāmgalds, 
pārvietojams skapītis un divi grāmatplaukti, kas aprīkoti ar 2/3 durvīm 
un izgatavoti no pelēka lamināta. Rakstāmgalda izmērs: G 1800 mm x P 
800 mm x A 720 mm. Atvilktņu skapīša izmērs: A 600 mm x P 400 mm 
x Dz 600 mm. Grāmatplaukta izmērs: A 1325 mm x P 760 mm x Dz 415 
mm.

Biroja mēbeļu komplekts [15647] € 529,-

Komplekts

€ 299,-

MĒBEĻU KOMPLEKTS FLEXUS
Komplekts, kurā iekļauts rakstāmgalds un tam pieskaņota dizaina 
pārvietojams atvilktņu bloks. Galds aprīkots ar priekšējo aizsegpaneli 
un diviem kabeļu izvades kanāliem. Atvilktņu skapim ir ritenīši un trīs 
atvilktnes, kas aprīkotas ar centrālo slēdzeni. 
Rakstāmgalda izmērs G 1600 x P 800 x A 720. Atvilktņu skapīša izmērs: 
A 600 mm x P 400 mm x Dz 600 mm.

Galda virsmas krāsa Art.nr. Cena
Dižskābarža [151581] € 299,-
Balta [151583] € 299,-
Pelēka [151587] € 299,-

MĒBEĻU SĒRIJA FLEXUS
Flexus ir klasisku biroja mēbeļu sērija, kurā iekļauti rakstāmgaldi par 
pieejamu cenu, kā arī dažāda izmēra mēbeles uzglabāšanas vaja-
dzībām. Šīs ir lakoniska dizaina mēbeles ar izturīga un viegli kopjama 
lamināta virsmām.

BIROJA MĒBELES | Tālrunis 67 62 52 72



9

1800 mm

600 mm

12
00

 m
m

80
0 

m
m

800 mm

60
0 

m
m

1200 mm

80
0 

m
m

1600 mm

80
0 

m
m

1800 mm

80
0 

m
m

D

B E

A

C F

1 3 7

Krāsu tabula (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
1 = Dižskābarža, 3 = Balta, 7 = Pelēka

€ 145,-

PIEDERUMU NOVIETNE 
Garums: 485 mm. Platums: 
317 mm. Materiāls: PET. Krāsa: 
Tumši pelēka. 

[1240610] € 14,-

Novietojams zem 
galda

A RAKSTĀMGALDS FLEXUS
Klasisks galds ar priekšējo aizsegu. Augstums: 720 mm. Platums: 800 
mm. Galda virsmas biezums: 22 mm. Statīvs: Fiksētas kājas. Galda 
virsma: Taisnstūra. Galda virsmas materiāls: Lamināta. Statīva materiāls: 
Tērauda. Statīva krāsa: Pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Art.nr. Cena
1200 mm [14895X] € 159,-
1600 mm [14912X] € 169,-
1800 mm [14913X] € 194,-

B STŪRA RAKSTĀMGALDS 
Klasisks stūra rakstāmgalds ar priekšējo paneli. Augstums: 720 mm. 
Garums: 1800 mm. Platums: 1200 mm. Galda virsmas biezums: 22 mm. 
Statīvs: Fiksētas kājas. Galda virsmas materiāls: Lamināta. Statīva mate-
riāls: Tērauda. Statīva krāsa: Pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Galda virsma Art.nr. Cena
Labā puse [14928X] € 230,-
Kreisā puse [14929X] € 230,-

C RAKSTĀMGALDS FLEXUS
Augstums: 720 mm. Platums: 600 mm. Galda virsmas biezums: 22 
mm. Statīvs: Fiksētas kājas. Galda virsma: Taisnstūra. Galda virsmas 
materiāls: Lamināta. Statīva materiāls: Tērauda. Statīva krāsa: Pelēka. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Rakstāmgalds [14897X] € 140,-

D ATVILKTŅU SKAPIS FLEXUS
Pārvietojams atvilktņu skapis ar trim atvilktnēm un pelēkiem alumīnija 
rokturiem, centrālo slēdzeni un četriem ritenīšiem. Divi no ritenīšiem ir 
bloķējami. Augstums: 600 mm. Platums: 400 mm. Dziļums: 600 mm. 
Materiāls: Lamināta. Atvilktņu skaits: 3. Samontēts. 

Atvilktņu skapis [14954X] € 145,-

E AUGSTIE ATVILKTŅU SKAPJI 
Pārvietojami Flexus sērijas skapīši no viegli tīrāma lamināta ar alumīnija 
rokturiem, centrālo slēdzeni un četriem ritenīšiem. Augstums: 720 mm. 
Platums: 400 mm. Materiāls: Lamināta. Atvilktņu skaits: 4. Samontēts. 

Dziļums Art.nr. Cena
600 mm [14949X] € 179,-
800 mm [14957X] € 194,-

F IZVELKAMS DOKUMENTU SKAPIS FLEXUS
Slēdzams skapis ar izvelkamu plauktu paneli. Skapis aprīkots ar diviem 
plauktiem un nelielu atvilktni virs tiem. Augstums: 1000 mm. Platums: 
400 mm. Dziļums: 800 mm. Materiāls: Lamināta. Iekšējais izmērs: P 335 
x D 500 mm. Rāmja krāsa: Balta. Samontēts. 

Izvelkams dokumentu skapis [149593] € 194,-

No

€ 159,-

Iepērcies ajprodukti.lv | BIROJA MĒBELES



10

1 3 7
Pelēks rāmis ar dižskābarža, baltu vai pelēku lamināta galda 
virsmu 

Līdzsvara bumba corbridge, 
skat. 44 

FLEXUS ELEKTRISKI  
REGULĒJAMI GALDI
Teicamas kvalitātes elektriski augstumā regulējams rakstāmgalds. 
Augstuma regulēšana no 700-1170 mm ar pulti, 1 elektromotors. Stabils, 
T-formas kāju rāmis gaiši pelēkā krāsā, pielāgojamas pamatnes kājiņas 
nelīdzenām grīdām. Svara izturība: 100 kg.

Krāsu tabula galda virsmas (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
1 = Dižskābarža, 3 = Balta, 7 = Pelēka

A ELEKTRISKI AUGSTUMĀ REGULĒJAMS GALDS FLEXUS
Platums: 800 mm. Galda virsmas biezums: 22 mm. Statīvs: Elektriski 
regulējams. Galda virsma: Taisnstūra. Svara izturība: 100 kg. Galda virs-
mas materiāls: Lamināta. Statīva materiāls: Tērauda. Pacelšanas ātrums: 
25 mm/sec. Minimālais augstums: 700 mm. Maksimālais augstums: 1170 
mm. Statīva krāsa: Sudraba. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Art.nr. Cena
1200 mm [15280X] € 299,-
1600 mm [15281X] € 340,-
1800 mm [15282X] € 354,-

B ELEKTRISKI REGULĒJAMS GALDS FLEXUS 
 
Galda virsmas biezums: 22 mm. Statīvs: Elektriski regulējams. Galda 
virsma: Divpusēja. Svara izturība: 100 kg. Galda virsmas materiāls: 
Lamināta. Statīva materiāls: Tērauda. Pacelšanas ātrums: 25 mm/sec. 
Minimālais augstums: 700 mm. Maksimālais augstums: 1170 mm. Statīva 
krāsa: Sudraba. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Platums Art.nr. Cena
1600 mm  800 mm [15283X] € 345,-
2000 mm 1000 mm [15284X] € 370,-

C ELEKTRISKI AUGSTUMĀ REGULĒJAMS GALDS FLEXUS
Platums: 1200 mm. Galda virsmas biezums: 22 mm. Statīvs: Elektriski 
regulējams. Galda virsma: . Svara izturība: 100 kg. Galda virsmas mate-
riāls: Lamināta. Statīva materiāls: Tērauda. Pacelšanas ātrums: 25 mm/
sec. Minimālais augstums: 700 mm. Maksimālais augstums: 1170 mm. 
Statīva krāsa: Sudraba. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Art.nr. Cena
1600 mm [15285X] € 365,-
2000 mm [15286X] € 376,-

D ELEKTRISKI AUGSTUMĀ REGULĒJAMS GALDS FLEXUS
Platums: 2000 mm. Galda virsmas biezums: 22 mm. Statīvs: Elektriski 
regulējams. Galda virsma: . Svara izturība: 100 kg. Galda virsmas mate-
riāls: Lamināta. Statīva materiāls: Tērauda. Pacelšanas ātrums: 40 mm/
sec. Minimālais augstums: 700 mm. Maksimālais augstums: 1170 mm. 
Statīva krāsa: Sudraba. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Art.nr. Cena
1600 mm [15287X] € 675,-
2000 mm [15288X] € 694,-

BIROJA MĒBELES | Tālrunis 67 62 52 72



11

1600 mm

80
0 

m
m

2000 mm

10
00

 m
m

1600 mm

600 mm

12
00

 m
m

80
0 

m
m

80
0 

m
m

2000 mm

600 mm

12
00

 m
m

80
0 

m
m

80
0 

m
m

1200 mm

80
0 

m
m

1600 mm

80
0 

m
m

1800 mm

80
0 

m
m

A

C D

B

1600 mm

600 mm

12
00

 m
m

80
0 

m
m

2000mm

600 mm

12
00

 m
m

80
0 

m
m

No

€ 299,-

Pielāgojamas virsmas 
labai vai kreisai 
pozīcijai 

Iepērcies ajprodukti.lv | BIROJA MĒBELES



12

D

B

B

BBA A A

+ =
C

1 3 7

E

A PLAUKTS FLEXUS 
Platums: 760 mm. Dziļums: 415 mm. Plaukta svara izturība: 35 kg. Mate-
riāls: Lamināta. Iekšējais izmērs: A 380 x P 725 x D 410 mm. NEPIECIE-
ŠAMA MONTĀŽA. 

Krāsu tabula (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
1 = Dižskābarža, 3 = Balta, 7 = Pelēka

Augstums Plauktu skaits Art.nr. Cena
 925 mm 1 [14967X] € 67,-
1325 mm 2 [14974X] € 88,-
1725 mm 3 [14978X] € 98,-

B DURVIS FLEXUS 
Materiāls: Lamināta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Augstums Art.nr. Cena
 410 mm [15140X] € 29,-
 810 mm [15141X] € 39,-
1210 mm [15142X] € 48,-
1610 mm [15143X] € 55,-

C PLAUKTA BLOKS DOKUMENTIEM 
Praktisks atvilktņu bloks dokumentu uzglabāšanai, kas aprīkots ar se-
šiem nodalījumiem. Augstums: 375 mm. Platums: 360 mm. Dziļums: 410 
mm. Materiāls: Lamināta. Nodalījumu skaits: 6. Krāsa: Balta. Samontēts. 

Plaukta bloks dokumentiem [149509] € 47,-

D 3 ATVILKTŅU BLOKS PLAUKTAM FLEXUS 
Atvilktņu bloks ar 3 atvilktnēm ir vienkāršs un praktisks interjera 
elements. Augstums: 375 mm. Platums: 360 mm. Dziļums: 410 mm. 
Materiāls: Lamināta. Atvilktņu skaits: 3. Krāsa: Balta. Samontēts. 

3 atvilktņu bloks plauktam Flexus [149506] € 70,-

E 3 ATVILKTŅU BLOKS PLAUKTAM FLEXUS 
Praktisks atvilktņu bloks ar trīs atvilktnēm un pelēkiem lakoniska dizaina 
rokturiem. Visas atvilktnes aprīkotas ar metāla vadulām. Augstums: 375 
mm. Platums: 720 mm. Dziļums: 410 mm. Materiāls: Lamināta. Atvilktņu 
skaits: 3. Krāsa: Balta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

3 atvilktņu bloks plauktam Flexus [149507] € 96,-

No

€ 67,-

FLEXUS PLAUKTI
Flexus mēbeles, kas izgatavotas no viegli tīrāma laminā-
ta. Pieejami 3 dažādu izmēru plaukti. Plauktu sekcijas 
aprīkojamas ar durvīm, izveidojot nosegtu glabātuvi. 
 
Plauktu svara izturība ir 35 kg, katrā plauktā var novietot 
apmēram 12 mapes. Piedāvājam 4 dažādu augstumu 
durvis. 

Pieejami trīs dažādu izmēru plaukti. Plauktu sekcijas ir vienkārši aprīkojamas ar durvīm, 
izveidojot nosegtu glabātuvi! 

BIROJA MĒBELES | Tālrunis 67 62 52 72



13

No

€ 199,-
SKAPIS AR BĪDĀMĀM DURVĪM FLEXUS 
Skapis ar kompaktām, bīdāmām durvīm. Durvīs iestrādāti rokturi, un 
tās ir aprīkotas ar cilindra slēdzeni. Komplektā iekļautas divas atslēgas. 
Platums: 1200 mm. Dziļums: 415 mm. Materiāls: Lamināta. Iekšējais 
izmērs: A 380 x P 575 x D 340 mm. Samontēts. 

Augstums: 925 mm

Rāmja krāsa Durvju krāsa Plauktu skaits Art.nr. Cena
Dižskābarža Dižskābarža 1 [152051] € 199,-
Pelēka Pelēka 1 [151387] € 199,-
Balta Balta 1 [151453] € 199,-
Pelēka Balta 1 [151457] € 199,-

Augstums: 1325 mm

Dižskābarža Dižskābarža 2 [152061] € 249,-
Pelēka Pelēka 2 [151397] € 249,-
Balta Balta 2 [151463] € 249,-
Pelēka Balta 2 [151467] € 249,-

Šos skapjus iespējams izmantot iekārtojumā kā telpas 
dalītājus! 

FLEXUS SKAPJI
Kompakti skapji ar bīdāmām durvīm, kas aizņem nedau-
dz vietas, piedāvājot maksimālu ietilpību. 
 
Skapjus viegli pieskaņot citām Flexus sērijas mēbelēm. 
Skapja virsmas ir klātas ar lamināta apdari, tādēļ tos var 
izmantot funkcionālai darba zonu nodalīšanai telpā.

Iepērcies ajprodukti.lv | BIROJA MĒBELES



14

Pelēks rāmis ar bērza, baltu, melnu vai ozola galda virsmu 

Melns rāmis ar bērza, baltu, melnu vai ozola galda virsmu 

Balts rāmis ar bērza, baltu, melnu vai ozola galda virsmu 

Modulus plaukti un 
skapji, skat. 20.-25.
lpp. 

Statiskie rakstāmgaldi Modulus
Klasika vienmēr ir modē! Mūsu moduļu sērijas tasinstūra 
formas stūra galdi piedāvā izvēles iespējas ikvienam bi-
rojam. Nodrošiniet papildu vietu, izmantojot nelielu sānu 
galdu, vai paplašiniet galda virsmu.

MĒBEĻU SĒRIJA  
MODULUS
Jūsu biroja mēbeles ir jāpielāgo Jūsu vajadzībām nevis 
otrādi. Izmantojot Modulus sērijas mēbeles no izturīgā 
lamināta Jūsu birojs būs tieši tāds, kādu vienmēr vēlējā-
ties. Mēbeļu izmēri ir pieskaņoti pārējām sērijas mēbe-
lēm, tādēļ tās ir viegli kombinēt savā starpā. 
 
Pārdomātas detaļas, apjomīgas priekšmetu novietnes 
un plašā krāsu palete ļauj izvēlēties tieši nepieciešamī-
bai atbilstošo mēbeļu kombināciju kā nelielam mājas 
birojam, tā atvērta plānojuma birojam, vai viena cilvēka 
uzņēmumam.

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



15

1200 mm

80
0 

m
m

1200 mm

80
0 

m
m

1400 mm

80
0 

m
m

1400 mm

80
0 

m
m

1600 mm

80
0 

m
m

1600 mm

80
0 

m
m

1800 mm

80
0 

m
m

1800 mm

80
0 

m
m

2 3 4 6

PAPILDU GALDS MODULUS 
Papildu galds darba vietas paplašināšanai vai 
nelielas darba zonas izveidošanai. Izturīga lamināta 
galda virsma ērtai kopšanai. Augstums: 740 mm. 
Garums: 800 mm. Platums: 600 mm. Galda virsmas 
biezums: 25 mm. Statīvs: Fiksētas kājas. Galda 
virsma: Taisnstūra. Galda virsmas materiāls: Lami-
nāta. Statīva materiāls: Tērauda. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Statīva krāsa Art.nr. Cena
Melna [161271X] € 99,-
Sudraba [161272X] € 99,-
Balta [161273X] € 99,-

GALDS MODULUS, O-RĀMIS 
Praktiski galdi birojam ar O-veida metāla rāmi. Augstums: 740 mm. Pla-
tums: 800 mm. Galda virsmas biezums: 25 mm. Statīvs: Fiksētas kājas. 
Galda virsma: Taisnstūra. Galda virsmas materiāls: Lamināta. Statīva 
materiāls: Tērauda. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Statīva krāsa Garums Art.nr. Cena
Melna 1200 mm [161171X] € 184,-
Melna 1400 mm [161181X] € 189,-
Melna 1600 mm [161191X] € 195,-
Melna 1800 mm [161201X] € 210,-
Sudraba 1200 mm [161172X] € 184,-
Sudraba 1400 mm [161182X] € 189,-
Sudraba 1600 mm [161192X] € 195,-
Sudraba 1800 mm [161202X] € 210,-
Balta 1200 mm [161173X] € 184,-
Balta 1400 mm [161183X] € 189,-
Balta 1600 mm [161193X] € 195,-
Balta 1800 mm [161203X] € 210,-

RAKSTĀMGALDS MODULUS, AR 4 KĀJĀM 
Klasisks rakstāmgalds ar četrām taisnas formas kājām. Augstums: 740 
mm. Platums: 800 mm. Galda virsmas biezums: 25 mm. Statīvs: Fiksētas 
kājas. Galda virsma: Taisnstūra. Galda virsmas materiāls: Lamināta. 
Statīva materiāls: Tērauda. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Statīva krāsa Garums Art.nr. Cena
Melna 1200 mm [161121X] € 127,-
Melna 1400 mm [161131X] € 138,-
Melna 1600 mm [161141X] € 144,-
Melna 1800 mm [161151X] € 150,-
Sudraba 1200 mm [161122X] € 127,-
Sudraba 1400 mm [161132X] € 138,-
Sudraba 1600 mm [161142X] € 144,-
Sudraba 1800 mm [161152X] € 150,-
Balta 1200 mm [161123X] € 127,-
Balta 1400 mm [161133X] € 138,-
Balta 1600 mm [161143X] € 144,-
Balta 1800 mm [161153X] € 150,-

JAUNUMS!

Krāsu tabula galda virsmas (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
2 = Bērza, 3 = Balta, 4 = Melna, 6 = Ozola

No

€ 127,-

Piederumus skat. 26.-27.lpp 

O-rāmis, kas saskaras ar 
galda virsmu 

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



16

Skapis, 
skat. 
23.lpp 

Sānu skapis, 
skat.27.lpp. 

Plaukti, skat. 22.lpp 

No

€ 189,-

BIROJA MĒBELES | Tālrunis 67 62 52 72



17

2 3 4 6

1200/1400/1600/1800 mm

80
0 

m
m

A B

C

A B

1600/2000 mm

600 mm

12
00

 m
m

80
0 

m
m

80
0 

m
m

A RAKSTĀMGALDS MODULUS, AR T VEIDA RĀMI 
Klasisks rakstāmgalds ar taisnstūra formas virsmu un stabilu T veida 
rāmi. Augstums: 740 mm. Platums: 800 mm. Galda virsmas biezums: 
25 mm. Statīvs: Fiksētas kājas. Galda virsma: Taisnstūra. Galda virsmas 
materiāls: Lamināta. Statīva materiāls: Tērauda. NEPIECIEŠAMA MON-
TĀŽA. 

Statīva krāsa Garums Art.nr. Cena
Melna 1200 mm [161001X] € 189,-
Melna 1400 mm [161011X] € 196,-
Melna 1600 mm [161021X] € 210,-
Melna 1800 mm [161031X] € 219,-
Sudraba 1200 mm [161002X] € 189,-
Sudraba 1400 mm [161012X] € 196,-
Sudraba 1600 mm [161022X] € 210,-
Sudraba 1800 mm [161032X] € 219,-
Balta 1200 mm [161003X] € 189,-
Balta 1400 mm [161013X] € 196,-
Balta 1600 mm [161023X] € 210,-
Balta 1800 mm [161033X] € 219,-

B STŪRA GALDS MODULUS 
Izliektas formas, ļoti plašs, ergonomisks rakstāmgalds ar 3-kāju T veida 
rāmi. Augstums: 740 mm. Platums: 2000 mm. Galda virsmas biezums: 
25 mm. Statīvs: Fiksētas kājas. Galda virsma: . Galda virsmas materiāls: 
Lamināta. Statīva materiāls: Tērauda. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Statīva krāsa Garums Art.nr. Cena
Melna 1600 mm [161251X] € 364,-
Melna 2000 mm [161371X] € 429,-
Sudraba 1600 mm [161252X] € 364,-
Sudraba 2000 mm [161372X] € 429,-
Balta 1600 mm [161253X] € 364,-
Balta 2000 mm [161373X] € 429,-

C NOSEGPANELIS MODULUS 
Praktisks nosegpanelis Modulus galdiem, lai integrētu kabeļu risinājumu 
darba vietā, kā arī lai radītu privātu zonu. Viegla uzstādīšana. Augstums: 
500 mm. Materiāls: Lamināta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Art.nr. Cena
1200 mm [161345X] € 34,-
1400 mm [161346X] € 39,-
1600 mm [161347X] € 44,-
1800 mm [161348X] € 47,-
2000 mm [161349X] € 54,-

Krāsu tabula galda virsmas (”X” vietā izvēlies 
precei krāsas numuru)
2 = Bērza, 3 = Balta, 4 = Melna, 6 = Ozola

Iepērcies ajprodukti.lv | BIROJA MĒBELES



18

2 3 4 6

1200 mm

60
0 

m
m

€ 369,-

JAUNUMS!

AUGSTUMĀ REGULĒJAMS GALDS MODULUS 
Elektriski augstumā regulējams galds platumā 600 mm, pie kura var 
gan sēdēt, gan stāvēt - lieliski piemērots nelieliem birojiem. Aprīkots 
ar T veida rāmi un pretsadursmes funkciju, kas novērš sadursmes 
radītas traumas. Rāmim nav horizontālā stieņa, tādēļ zem tā ir plaša 
vieta kajām. Garums: 1200 mm. Platums: 600 mm. Galda virsmas 
biezums: 25 mm. Statīvs: Elektriski regulējams. Galda virsma: 
Taisnstūra. Svara izturība: 100 kg. Galda virsmas materiāls: Lamināta. 
Statīva materiāls: Tērauda. Pacelšanas augstums ar 1 kustību: 470 
mm. Pacelšanas ātrums: 30 mm/sec. Minimālais augstums: 680 mm. 
Maksimālais augstums: 1150 mm. Motoru skaits: 2. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Statīva krāsa Art.nr. Cena
Melna [161571X] € 369,-
Sudraba [161572X] € 369,-
Balta [161573X] € 369,-

Krāsu tabula galda virsmas (”X” vietā izvēlies precei 
krāsas numuru)
2 = Bērza, 3 = Balta, 4 = Melna, 6 = Ozola

MODULUS SĒRIJAS  
AUGSTUMĀ REGULĒJAMIE  
RAKSTĀMGALDI
Kādēļ gan sēdēt, ja var piecelties kājās? Modulus galdi 
ir ļoti kvalitatīvi, turklāt nodrošina ergonomisku risinājumu 
dažādām vajadzībām, jo galdu augstums ir regulējams 
plašā amplitūdā (640-1290 mm). Turklāt galdi ir aprīkoti 

ar pretsadursmes mehānismu, kas konstatē šķēršļus un 
aptur rāmja kustību, novēršot bojājumus. 2 elektromo-
tori vieglai un klusai darba virsmas pielāgošanai. Galdu 
izmērs ir pieskaņots pārējām sērijas mēbelēm, tādēļ tās 
savā starpā ir viegli kombinējamas. 
 
Galdi ir testēti un sertificēti saskaņā ar standartiem EN 
527-2:2002 un ISO 21016:2007. Galdiem ir 25 mm biezas 
virsmas, kas izgatavotas no nodilumizturīga lamināta.

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



19

1200/1400/1600/1800 mm

80
0 

m
m

B

B

AA

1600 mm

80
0 

m
m

C

A AUGSTUMĀ REGULĒJAMS GALDS MODULUS 
Elektriski augstumā regulējams galds ar 2 elektromotoriem, T-veida kāju rāmi un 25 mm biezu lamināta 
virsmu. Aprīkots ar pretsadursmes mehānismu. Platums: 800 mm. Galda virsmas biezums: 25 mm. 
Statīvs: Elektriski regulējams. Galda virsma: Taisnstūra. Svara izturība: 120 kg. Galda virsmas mate-
riāls: Lamināta. Statīva materiāls: Tērauda. Pacelšanas augstums ar 1 kustību: 650 mm. Pacelšanas 
ātrums: 40 mm/sec. Minimālais augstums: 640 mm. Maksimālais augstums: 1290 mm. Motoru skaits: 
2. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Statīva krāsa Garums Art.nr. Cena
Melna 1200 mm [161041X] € 449,-
Melna 1400 mm [161051X] € 464,-
Melna 1600 mm [161061X] € 484,-
Melna 1800 mm [161071X] € 496,-
Sudraba 1200 mm [161042X] € 449,-
Sudraba 1400 mm [161052X] € 464,-
Sudraba 1600 mm [161062X] € 484,-
Sudraba 1800 mm [161072X] € 496,-
Balta 1200 mm [161043X] € 449,-
Balta 1400 mm [161053X] € 464,-
Balta 1600 mm [161063X] € 484,-
Balta 1800 mm [161073X] € 496,-

AUSGTUMĀ REGULĒJAMS GALDS AR IZLIEKTU VIRSMU MODULUS 
Elektriski augstumā regulējams galds ar izliektu, 25 mm biezu virsmu un metāla T-veida kāju rāmi. 2 
elektromotori. Aprīkots ar pretsadursmes mehānismu. Galda virsmas biezums: 25 mm. Statīvs: Elek-
triski regulējams. Galda virsma: Divpusēja. Svara izturība: 120 kg. Galda virsmas materiāls: Lamināta. 
Statīva materiāls: Tērauda. Pacelšanas augstums ar 1 kustību: 650 mm. Pacelšanas ātrums: 40 mm/
sec. Minimālais augstums: 640 mm. Maksimālais augstums: 1290 mm. Motoru skaits: 2. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Statīva krāsa Garums Platums Art.nr. Cena
B Melna 1600 mm  800 mm [161261X] € 494,-
C Melna 2000 mm 1000 mm [161111X] € 554,-
B Sudraba 1600 mm  800 mm [161262X] € 494,-
C Sudraba 2000 mm 1000 mm [161112X] € 554,-
B Balta 1600 mm  800 mm [161263X] € 494,-
C Balta 2000 mm 1000 mm [161113X] € 554,-

JAUNUMS!

Veicina Tavu darba pozī-
cijas maiņu! 

RAKSTĀMGALDS MODULUS SMART 
Praktisks augstas kvalitātes elektriski augstumā regulējams galds, kas ir savienojams ar datoru, 
lai saņemtu atgādinājumus darba laikā piecelties vai apsēsties. Modulus Smart ir robusti veidots 
galds ar izturīgu lamināta virsmu, T veida pamatnes rāmi un presadursmes aizsardzību. Platums: 
800 mm. Galda virsmas biezums: 25 mm. Statīvs: Elektriski regulējams. Galda virsma: Taisnstūra. 
Galda virsmas materiāls: Lamināta. Statīva materiāls: Tērauda. Pacelšanas augstums ar 1 kustību: 
650 mm. Pacelšanas ātrums: 40 mm/sec. Minimālais augstums: 640 mm. Maksimālais augstums: 
1290 mm. Motoru skaits: 2. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Statīva krāsa Garums Art.nr. Cena
Melna 1200 mm [161401X] € 527,-
Melna 1400 mm [161411X] € 536,-
Melna 1600 mm [161421X] € 554,-
Melna 1800 mm [161431X] € 567,-
Sudraba 1200 mm [161402X] € 527,-
Sudraba 1400 mm [161412X] € 536,-
Sudraba 1600 mm [161422X] € 554,-
Sudraba 1800 mm [161432X] € 567,-
Balta 1200 mm [161403X] € 527,-
Balta 1400 mm [161413X] € 536,-
Balta 1600 mm [161423X] € 554,-
Balta 1800 mm [161433X] € 567,-

Elektriski augstumā  
regulējami galdi 

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



20

Nosegpaneļi, sk. 17. lpp. 

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



21

2 3 4 6

2 3 4 6

1600 mm

600 mm

12
00

 m
m

80
0 

m
m

2000 mm

600 mm

12
00

 m
m

80
0 

m
m

2000 mm

600 mm

12
00

 m
m

80
0 

m
m

80
0 

m
m

1600 mm

600 mm

12
00

 m
m

80
0 

m
m

80
0 

m
m

B

A

Krāsu tabula galda virsmas (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
2 = Bērza, 3 = Balta, 4 = Melna, 6 = Ozola

Krāsu tabula galda virsmas (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
2 = Bērza, 3 = Balta, 4 = Melna, 6 = Ozola

JAUNUMS!

JAUNUMS!

No

€ 489,-

B AUGSTUMĀ REGULĒJAMS L-FORMAS GALDS MODULUS
Elektriski augstumā regulējams galds ar plašu, izliektas formas darba 
virsmu. 3-kāju rāmis ar pretsadursmes funkciju, 3 elektromotori klusai un 
vienmērīgai darba augstuma pielāgošanai. Platums: 2000 mm. Galda 
virsmas biezums: 25 mm. Statīvs: Elektriski regulējams. Galda virsma: 
Kreisā/Labā puse. Svara izturība: 120 kg. Galda virsmas materiāls: 
Lamināta. Statīva materiāls: Tērauda. Pacelšanas augstums ar 1 kustību: 
650 mm. Pacelšanas ātrums: 40 mm/sec. Minimālais augstums: 640 
mm. Maksimālais augstums: 1290 mm. Motoru skaits: 3. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Statīva krāsa Garums Art.nr. Cena
Melna 1600 mm [161551X] € 695,-
Melna 2000 mm [161561X] € 769,-
Sudraba 1600 mm [161552X] € 695,-
Sudraba 2000 mm [161562X] € 769,-
Balta 1600 mm [161553X] € 695,-
Balta 2000 mm [161563X] € 769,-

A AUGSTUMĀ REGULĒJAMS L-FORMAS GALDS MODULUS 
Elektriski augstumā regulējams galds, pie kura var gan sēdēt, gan stāvēt 
kājas. Galds ir aprīkots ar ergonomiski izliektu virsmu. Aprīkots ar T veida 
rāmi un pretsadursmes funkciju, kas novērš sadursmes radītas traumas. 
Regulēšanas amplitūda (650 mm) nodrošina īpaši ērtu pielāgošanu. 
Platums: 1200 mm. Galda virsmas biezums: 25 mm. Statīvs: Elektriski 
regulējams. Galda virsma: Kreisā/Labā puse. Svara izturība: 120 kg. 
Galda virsmas materiāls: Lamināta. Statīva materiāls: Tērauda. Pacel-
šanas augstums ar 1 kustību: 650 mm. Pacelšanas ātrums: 40 mm/sec. 
Minimālais augstums: 640 mm. Maksimālais augstums: 1290 mm. Motoru 
skaits: 2. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Statīva krāsa Garums Art.nr. Cena
Sudraba 1600 mm [161502X] € 489,-
Sudraba 2000 mm [161542X] € 558,-
Melna 1600 mm [161501X] € 489,-
Melna 2000 mm [161541X] € 558,-
Balta 1600 mm [161503X] € 489,-
Balta 2000 mm [161543X] € 558,-

Elektriski augstumā  
regulējami galdi 

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



22

B

A

A KĀJU RĀMIS MODULUS SKAPJIEM UN 
PLAUKTIEM 
Vieglai un gaisīgai dizaina līnijai, izvietošanai zem 
skapjiem un plauktiem. Atvieglo uzkopšanu. Dzi-
ļums: 400 mm. Materiāls: Tērauda. Samontēts. 

Platums: 800 mm

Krāsa Augstums Art.nr. Cena
Melna 150 mm [1613321] € 56,-
Sudraba 150 mm [1613322] € 56,-
Balta 150 mm [1613323] € 56,-

Platums: 1200 mm

Melna 120 mm [1613331] € 59,-
Sudraba 120 mm [1613332] € 59,-
Balta 120 mm [1613333] € 59,-

B COKOLS MODULUS SKAPJIEM UN PLAUK-
TIEM 
Cokols izvietošanai zem skapjiem un plauktiem. 
Augstums: 60 mm. Dziļums: 400 mm. Materiāls: 
Lamināta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Platums Art.nr. Cena
 800 mm [161329X] € 15,-
1200 mm [161330X] € 19,-

SKAPIS MODULUS 
Skapis priekšmetu uzglabāšanai ar durvīm. 25 mm 
bieza virsma. Papildus komplektē skapi, izvēloties 
pamatni - kāju rāmi, ritenīšus vai cokolu. Platums: 
800 mm. Dziļums: 400 mm. Plaukta svara izturība: 
25 kg. Materiāls: Lamināta. Iekšējais izmērs: P 760 x 
D 358 mm. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Augstums Plauktu skaits Art.nr. Cena
 400 mm 0 [161306X] € 90,-
 800 mm 1 [161307X] € 124,-
1200 mm 2 [161308X] € 148,-
1600 mm 3 [161309X] € 174,-
2000 mm 4 [161310X] € 224,-

Pamatne jāiegādājas atsevišķi. 
No

€ 50,-

Krāsu tabula rāmja (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
2 = Bērza, 3 = Balta, 4 = Melna, 6 = Ozola, 8 = Ozols/balts, 9 = Bērzs/balts

PLAUKTI MODULUS 
Plaukti ar lamināta apdari, 25 mm bieza virsma. 
Plašas nodalījumu regulēšanas iespējas. Papildus 
iegādājies plaukta pamatni un dažādus piederumus. 
Platums: 800 mm. Dziļums: 400 mm. Plaukta svara 
izturība: 25 kg. Materiāls: Lamināta. Iekšējais izmērs: 
P 760 x D 358 mm. Sertifikāti: EN 14073-2:2004, EN 
16121:2013. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Augstums Plauktu skaits Art.nr. Cena
 400 mm 0 [161301X] € 50,-
 800 mm 1 [161302X] € 73,-
1200 mm 2 [161303X] € 90,-
1600 mm 3 [161304X] € 99,-
2000 mm 4 [161305X] € 144,-

MODULUS MĒBELES UZGLABĀŠANAI
Izmantojot praktiskās lamināta mēbeles, nodrošināt birojā tīrību un kārtību ir pavisam 
viegli. Modulus sērijā iekļauti atvērta un slēgta tipa plaukti un skapji, ko iespējams ap-
rīkot ar papildpiederumiem un pamatnēm fiksētam vai mobilam risinājumam atbilstoši 
Jūsu vēlmēm. Mēbeles ir veidotas tā, lai moduļus būtu iespējams kombinēt savā 
starpā.

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



23

No

€ 139,-

Aprīkojiet plauktus ar 
funkcionāliem piederu-

miem, skat. 24.-25.lpp

JAUNUMS!

JAUNUMS!

SKAPJI AR BĪDĀMĀM DURVĪM MODULUS XL 
Īpaši ietilpīgi skapji ar plauktiem un bīdāmām durvīm. Papildus piedāvājam dažādas skapja pamatnes pēc 
izvēles. Platums: 1200 mm. Dziļums: 400 mm. Durvis: Bīdāmās durvis. Plaukta svara izturība: 25 kg. Mate-
riāls: Lamināta. Iekšējais izmērs: P 575 x D 320 mm. Sertifikāti: EN 14073-2:2004, EN 16121:2013. Samon-
tēts. 

Augstums Slēdzams Plauktu skaits Art.nr. Cena
 800 mm Bez slēdzenes 1 [161316X] € 214,-
 800 mm Ar slēdzeni 1 [161716X] € 224,-
1200 mm Bez slēdzenes 2 [161317X] € 264,-
1200 mm Ar slēdzeni 2 [161717X] € 274,-
1600 mm Bez slēdzenes 3 [161318X] € 287,-
1600 mm Ar slēdzeni 3 [161718X] € 297,-
2000 mm Bez slēdzenes 4 [161319X] € 329,-
2000 mm Ar slēdzeni 4 [161719X] € 339,-

SKAPJI AR BĪDĀMĀM DURVĪM MODULUS 
Kompakti skapji ar plauktiem un bīdāmām durvīm. Kā papildu piederumu piedāvājam izvēlēties skapja pa-
matni. Platums: 800 mm. Dziļums: 400 mm. Durvis: Bīdāmās durvis. Plaukta svara izturība: 25 kg. Materiāls: 
Lamināta. Iekšējais izmērs: P 370 x D 320 mm. 

Augstums Slēdzams Plauktu skaits Art.nr. Cena
 400 mm Bez slēdzenes 0 [161311X] € 139,-
 400 mm Ar slēdzeni 0 [161711X] € 149,-
 800 mm Bez slēdzenes 1 [161312X] € 184,-
 800 mm Ar slēdzeni 1 [161712X] € 194,-
1200 mm Bez slēdzenes 2 [161313X] € 235,-
1200 mm Ar slēdzeni 2 [161713X] € 245,-
1600 mm Bez slēdzenes 3 [161314X] € 264,-
1600 mm Ar slēdzeni 3 [161714X] € 274,-
2000 mm Bez slēdzenes 4 [161315X] € 290,-
2000 mm Ar slēdzeni 4 [161715X] € 299,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



24

MC LHB KJI

DA E F

G

2 3 4 6

N

K RITEŅU KOMPLEKTS MODULUS
Praktisks ritenīšu komplekts ar plāksni, kas piemērots 
Modulus skapjiem un plauktiem ar augstumu 400 
mm, 800 mm un 1200 mm. Augstums: 70 mm. Krāsa: 
Melna. 

Riteņu komplekts [1613311] € 24,-

L DEKORATĪVIE AUGI 
Mākslīgie augi telpu apzaļumošanai un modernai 
atsevišķu zonu nodalīšanai ar paliktni to novietošanai. 
Augi izskatās ļoti dabiski, tie vienmēr ir patīkams 
telpas akcents. 

Dekoratīvie augi [133009] € 77,-

M AUGŠĒJAIS PLAUKTS MODULUS 
Kasti var novietot virs skapjiem, un tajā var ērti glabāt 
grāmatas, laikrakstus, augus u.c. Augstums: 200 mm. 
Dziļums: 400 mm. Materiāls: Lamināta. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Platums
Iekšējais 
izmērs Art.nr. Cena

 800 mm
A 180 x P 364 
x D 760 mm [161340X] € 47,-

1200 mm
A 180 x P 364 
x D 1160 mm [161341X] € 73,-

N DEKORATĪVIE PANEĻI 
Dekoratīvs panelis ar daļēji troksni slāpējošām 
īpašībām, kas paredzēts stiprināšanai telpas vidū 
novietotu skapju aizmugurē. Aizmugurējais panelis 
ir izgatavots no otrreizēji pārstrādāta materiāla un ir 
pieskaņots sērijas Split starpsienām. Stiprināms ar 
Velcro (iekļauts komplektā). Biezums: 12 mm. Mate-
riāls: PET. Krāsa: Gaiši pelēka. 

Augstums Platums Art.nr. Cena
 358 mm  758 mm [124161] € 18,-
 758 mm  758 mm [124131] € 36,-
1158 mm  758 mm [124141] € 59,-
1158 mm 1158 mm [124151] € 96,-

F DOKUMENTU NOVIETNE MODULUS
Praktiska novietne, kas ietilpst Modulus sērijā. Novie-
tne aprīkota ar 5 nodalījumiem dokumentu un dar-
bvirsmas piederumu uzglabāšanai un ir ievietojama 
skapjos vai plauktos. Augstums: 340 mm. Platums: 
340 mm. Dziļums: 300 mm. Materiāls: Lamināta. 
Nodalījumu skaits: 5. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Dokumentu novietne [161326X] € 37,-

G PAPILDU PLAUKTS MODULUS
Papildu plaukts skapjiem un grāmatplauktiem.Nav 
piemērots skapjiem ar bīdāmām durvīm. Platums: 
760 mm. Dziļums: 360 mm. Materiāls: Lamināta. 

Papildu plaukts [161324X] € 11,-

H APĢĒRBU PAKARAMAIS 
Augstums: 62 mm. Garums: 52 mm. Platums: 52 mm. 
Materiāls: Tērauda. Krāsa: Sudraba. 

Apģērbu pakaramais [1613385] € 7,-

I ROKTURIS SKAPIM MODULUS
Iegremdēts rokturis. Piemērots Modulus skapjiem ar 
durvīm. Garums: 105 mm. Platums: 35 mm. Dziļums: 
15 mm. Materiāls: Tērauda. 

Krāsa Art.nr. Cena
Melna [1613341] € 4,50
Sudraba [1613342] € 4,50
Balta [1613343] € 4,50
Misiņš [1613344] € 4,50

J REGULĒJAMAS KĀJIŅAS MODULUS SKA-
PJIEM 
Augstums: 7 mm. Diametrs: 25 mm. Materiāls: 
Plastmasas. Krāsa: Melna. 

Priekš

Skaits 
iepakojumā 
skaits Art.nr. Cena

800 mm 4 [1613381] € 6,90
1200 mm 5 [1613382] € 7,50

C KĀJIŅAS 4-KĀJU GALDIEM UN RĀMJIEM 
MODULUS
Modernas, no misiņa veidotas uzlikas, kas paredzē-
tas Modulus sērijas mēbeļu 4 kāju rāmjiem. Iegādā-
jams 4 gab. komplekts. Augstums: 15 mm. Diametrs: 
25 mm. Materiāls: Metāla. Krāsa: Misiņš. 

Kājiņas 4-kāju galdiem un 
rāmjiem [1613384] € 12,-

D COKOLS MODULUS SKAPJIEM UN PLAUK-
TIEM 
Cokols izvietošanai zem skapjiem un plauktiem. 
Augstums: 60 mm. Dziļums: 400 mm. Materiāls: 
Lamināta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Platums Art.nr. Cena
 800 mm [161329X] € 15,-
1200 mm [161330X] € 19,-

E ATVILKTŅU SKAPIS MODULUS
Atvilkņu bloks, kas paredzēts ievietošanai Modulus 
sērijas mēbelēs.Novietne aprīkota ar trīs atvilknēm un 
paredzēta nelielu priekšmetu uzglabāšanai. Tā pare-
dzēta novietošanai skapjos vai plauktos. Augstums: 
340 mm. Platums: 340 mm. Dziļums: 300 mm. Mate-
riāls: Lamināta. Atvilktņu skaits: 3. Samontēts. 

Atvilktņu skapis [161325X] € 95,-

Krāsu tabula (”X” vietā izvēlies precei krāsas 
numuru)
2 = Bērza, 3 = Balta, 4 = Melna, 6 = Ozola

A KĀJU RĀMIS MODULUS SKAPJIEM UN 
PLAUKTIEM 
Vieglai un gaisīgai dizaina līnijai, izvietošanai zem 
skapjiem un plauktiem. Atvieglo uzkopšanu. Dziļums: 
400 mm. Materiāls: Tērauda. Samontēts. 

Platums: 800 mm

Krāsa Augstums Art.nr. Cena
Melna 150 mm [1613321] € 56,-
Sudraba 150 mm [1613322] € 56,-
Balta 150 mm [1613323] € 56,-

Platums: 1200 mm

Melna 120 mm [1613331] € 59,-
Sudraba 120 mm [1613332] € 59,-
Balta 120 mm [1613333] € 59,-

B RITEŅU KOMPLEKTS MODULUS
Viegli ritošu ritenīšu komplekts, kas piemērots 
Modulus mēbeļu kāju rāmjiem un atvieglo mēbeļu 
pārvietošanu, ja nepieciešams. Augstums: 60 mm. 
Krāsa: Melna. 

Riteņu komplekts [1613312] € 24,-

PILNVEIDOJIET MODULUS SĒRIJAS MĒ-
BELES AR PIEDERUMIEM!
Modulus skapju un plauktu sistēmas iespējams aprīkot ar praktiskiem piederumiem - 
apģērba āķiem, misiņa kājiņām un rokturiem vai papildu plauktiem.

BIROJA MĒBELES | Tālrunis 67 62 52 72



25

C

L

I

G

E

D

H

F

K

A

N

M

M

J

Iepērcies ajprodukti.lv | BIROJA MĒBELES



26

2 3 4 6

Krāsu tabula (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
2 = Bērza, 3 = Balta, 4 = Melna, 6 = Ozola

MODULUS SĒRIJAS  
ATVILKTŅU BLOKI UN  
SĀNOS NOVIETOJAMI  
SKAPĪŠI
Praktiskas un kompaktas uzglabāšanas vajadzībām paredzētas 
mēbeles no lamināta, kombinējamas ar citām Modulus sērijas 
mēbelēm.

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



27

SKAPIS MODULUS
Moderns un kompakts garderobes 
skapis, kas standartā aprīkots ar 
praktisku apģērbu stangu, izņe-
mamu plauktu un cilindra slēdzeni. 
Lieliski piemērots drošai uzglabā-
šanai. Moderna dizaina skapis, 
kas teicami iederēsies gan birojā, 
gan viesu uzņemšanas telpās. 
Augstums: 2000 mm. Platums: 400 
mm. Dziļums: 550 mm. Materiāls: 
Lamināta. Iekšējais izmērs: P 360 x 
D 508 mm. Plauktu skaits: 1. Rāmja 
krāsa: Bērza. Durvju krāsa: Bērza. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Skapis [161365X] € 159,-

ATVILKTŅU BLOKS MODULUS
Aizslēdzams, mobils atvilktņu skapītis uz ritenīšiem ar četrām vienmē-
rīgi slīdošām atvilknēm, kas paredzēts biroja piederumu uzglabāša-
nai. Atvilktņu priekšējās daļas aprīkotas ar iedziļinātiem rokturiem. 
Atvilktņu skapīša stabilā konstrukcija ir veidota no izturīgiem mate-
riāliem. Šī ir augstas kvalitātes biroja mēbele. Augstums: 640 mm. 
Platums: 400 mm. Dziļums: 600 mm. Slēdzams: Ar slēdzeni. Materiāls: 
Lamināta. Atvilktņu skaits: 4. Krāsa: Bērza. Samontēts. 

Atvilktņu bloks [161293X] € 196,-

AUGSTAIS ATVILKTŅU BLOKS MODULUS
Aizslēdzams atvilktņu skapis ar četrām vienmērīgi slīdošām atvilknēm, 
kas paredzēts biroja piederumu uzglabāšanai. Atvilktnes ir aprīkotas 
ar kompaktiem, iedziļinātiem rokturiem. Augstums: 740 mm. Platums: 
400 mm. Dziļums: 800 mm. Slēdzams: Ar slēdzeni. Materiāls: Laminā-
ta. Atvilktņu skaits: 4. Krāsa: Bērza. Samontēts. 

Augstais atvilktņu bloks [161364X] € 228,-

JAUNUMS! JAUNUMS!

JAUNUMS!JAUNUMS!

RAKSTĀMGALDA SĀNOS NOVIETOJAMS SKAPIS MODULUS 
Augsts, aizslēdzams, rakstāmgalda sānos novietojams skapis ar trīs 
plauktiem no Modulus sērijas. Izmantojams arī privātākas zonas izvei-
dei darbavietā. Ar regulējamām kājiņām. Papildināms ar ieliktņiem. 
Augstums: 1250 mm. Platums: 400 mm. Dziļums: 800 mm. Materiāls: 
Lamināta. Iekšējais izmērs: P 332 x D 685 mm. Atvilktņu iekšpuses 
krāsa: Bērza. Sertifikāti: EN 14073-2:2004, EN 16121:2013. Samontēts. 

Modelis Art.nr. Cena
Kreisā puse [161362X] € 219,-
Labā puse [161363X] € 219,-

PIEDERUMU NOVIETNE 
Praktisks rakstāmpiederumu paliktnis, kas paredzēts Flexus un Modu-
lus sēriju rakstāmgaldu atvilktņu skapīšiem. Paliktnis ir izgatavots no 
troksni absorbējoša filca un tajā ir izveidoti nodalījumi rakstāmlietām 
un citiem rakstāmgalda piederumiem. Garums: 485 mm. Platums: 317 
mm. Materiāls: PET. Krāsa: Tumši pelēka. 

Piederumu novietne [1240610] € 14,-

JAUNUMS!

ATVILKTŅU BLOKS MODULUS
Aizslēdzams, mobils atvilktņu skapītis uz ritenīšiem ar trīs vienmērīgi 
slīdošām atvilknēm, kas paredzēts biroja piederumu uzglabāšanai. 
Atvilktnes aprīkotas ar iedziļinātiem rokturiem. Augstums: 550 mm. 
Platums: 400 mm. Dziļums: 600 mm. Slēdzams: Ar slēdzeni. Materiāls: 
Lamināta. Atvilktņu skaits: 3. Samontēts. 

Atvilktņu bloks [161292X] € 179,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



28

800/1200 mm

60
0 

m
m

1600 mm

80
0 

m
m

1400/1600/1800/2000 mm

80
0 

m
m

A

C

D

D

B

E

F

1600/1800 mm

80
0 

m
m

1800/2000 mm

600 mm

12
00

 m
m

80
0 

m
m

80
0 

m
m

1800 mm

90
0 

m
m

1600/1800/2000 mm

600 mm

12
00

 m
m

80
0 

m
m

X = KRĀSU PARAUGI LAMINĀTAM 
GALDA VIRSMA/RĀMIS
Pasūtījuma Nr.=Art.Nr. + Krāsas Nr.
2 = Dižskābarža/melns,  
3 = Bērza/sudraboti pelēks,  
4 = Balts/sudraboti pelēks

YY = KRĀSU PARAUGI 
FINIERĒJUMAM GALDA 
VIRSMA/RĀMIS
Pasūtījuma Nr.=Art.Nr. + Krāsas Nr.
11 = Dižskābarža/melns,  
22 = Bērza/sudraboti pelēks

ADEPTUS MĒBEĻU SĒRIJA
Sērijā Adeptus iekļautas klasiskas biroja mēbeles ar izturīga 
lamināta vai dabīga finierējuma apdari. Šajā mēbeļu sērijā 
atrodami gan stabili, augstumā regulējami rakstāmgaldi, 
gan plaukti, atvilktņu bloki un skapji ar ruļļveida bīdāmajām 
durvīm. Klasiskais rakstāmgalda dizains padara to praktisku 
un viegli izmantojamu, tāpēc šis rakstāmgalds ir tikpat ērts 
kā konferenču vai pusdienu galds. 
Galda virsmas biezums: 22 mm.  

Labā puse

Labā puse

 BIROJA MĒBELES | Tālrunis 67 62 52 72 



29

A

C D

E

F

B

A ADEPTUS RAKSTĀMGALDS, 4 KĀJU RĀMIS

G 1400 x P 800 mm [14590X] € 136,-
G 1600 x P 800 mm [14541X] € 144,-
G 1800 x P 800 mm [14542X] € 149,-
G 2000 x P 800 mm [14544X] € 160,-

B ADEPTUS PAPILDU POSMS, 4 KĀJU RĀMIS

G  800 x P 600 mm [14546X] € 116,-
G 1200 x P 600 mm [14548X] € 123,-

C ADEPTUS GALDI
Elektriska augstuma regulēšana laminātam (630-1280 mm)
G 1600 x P 800 mm Lamināta krāsu skat.tabulā [14920X] € 820,-
G 1800 x P 800 mm Lamināta krāsu skat.tabulā [14921X] € 850,-
Elektriska augstuma regulēšana finierējumam
G 1600 x P 800 mm Finierējuma krāsu skat.tabulā [12571YY] € 847,-
G 1800 x P 800 mm Finierējuma krāsu skat.tabulā [12566YY] € 860,-

D ADEPTUS GALDI AR IZLIEKUMU
Elektriska augstuma regulēšana laminātam (630-1280 mm)
G 1600 x P 800 mm Lamināta krāsu skat.tabulā [15270X] € 860,-
G 1800 x P 900 mm Lamināta krāsu skat.tabulā [14922X] € 870,-
Elektriska augstuma regulēšana finierējumam
G 1600 x P 800 mm Finierējuma krāsu skat.tabulā [12568YY] € 870,-
G 1800 x P 900 mm Finierējuma krāsu skat.tabulā [1527YY] € 898,-

G 1800 X P1200 MM
Elektriski regulējams augstums laminātam (630-1280 mm)
Kreisā puse Lamināta krāsas skat.tabulā [15274X] € 890,-
Labā puse Lamināta krāsas skat.tabulā [15275X] € 890,-
Elektriski regulējams augstums finierējumam
Kreisā puse Finierējuma krāsas skat.tabulā [12561YY] € 912,-
Labā puse Finierējuma krāsas skat.tabulā [12560YY] € 912,-

E ADEPTUS GALDS G 1600 X P1200 MM
Elektriski regulējams augstums laminātam (630-1280 mm)
Kreisā puse Lamināta krāsas skat.tabulā [14926X] € 860,-
Labā puse Lamināta krāsas skat.tabulā [14923X] € 860,-
Elektriski regulējams augstums finierējumam
Kreisā puse Finierējuma krāsas skat.tabulā [12570YY] € 880,-
Labā puse Finierējuma krāsas skat.tabulā [12569YY] € 880,-

G 2000 X P1200 MM
Elektriski regulējams augstums laminātam (630-1280 mm)
Kreisā puse Lamināta krāsas skat.tabulā [14927X] € 910,-
Labā puse Lamināta krāsas skat.tabulā [14924X] € 910,-
Elektriski regulējams augstums finierējumam
Kreisā puse Finierējuma krāsas skat.tabulā [12563YY] € 926,-
Labā puse Finierējuma krāsas skat.tabulā [12562YY] € 926,-

G 2000 X P 2000 MM  
Elektriski regulējams augstums laminātam (630-1280 mm)
Kreisā puse Lamināta krāsas skat.tabulā [14550X] € 1140,-
Labā puse Lamināta krāsas skat.tabulā [14551X] € 1140,-
Elektriski regulējams augstums finierējumam
Kreisā puse Finierējuma krāsas skat.tabulā [14557YY] € 1215,-
Labā puse Finierējuma krāsas skat.tabulā [14556YY] € 1215,-

F ADEPTUS GALDS G 1800 X P 2000 MM
Elektriski regulējams augstums laminātam (630-1280 mm)
Kreisā puse Lamināta krāsas skat.tabulā [14552X] € 1109,-
Labā puse Lamināta krāsas skat.tabulā [14553X] € 1109,-
Elektriski regulējams augstums finierējumam
Kreisā puse Finierējuma krāsas skat.tabulā [14554YY] € 1185,-
Labā puse Finierējuma krāsas skat.tabulā [14555YY] € 1185,-

No

€ 113,-

CDEF modeļi 
ir elektroniski 
augstumā 
regulējami galdi

Galdiem nepieciešama montāža

 Iepērcies ajprodukti.lv | BIROJA MĒBELES



30

A

D

B C

Atvilktne mapēm 

€ 160,-
A ATVILKTŅU SKAPJI 
Augstums: 560 mm. Platums: 420 mm. Dziļums: 600 mm. Atvilktņu 
skaits: 4. Samontēts. 

Krāsa Materiāls Art.nr. Cena
Dižskābarža Lamināta [145581] € 149,-
Bērza Lamināta [145583] € 149,-
Balta Lamināta [145584] € 149,-
Dižskābarža Finierējums [136191] € 240,-
Bērza Finierējums [136192] € 240,-

B ATVILKTŅU SKAPJI ADEPTUS 
Augstums: 560 mm. Platums: 420 mm. Dziļums: 600 mm. Atvilktņu 
skaits: 3. Samontēts. 

Krāsa Materiāls Art.nr. Cena
Dižskābarža Lamināta [147251] € 160,-
Bērza Lamināta [147253] € 160,-
Balta Lamināta [147254] € 160,-
Dižskābarža Finierējums [136131] € 262,-
Bērza Finierējums [136132] € 262,-

C ATVILKTŅU SKAPIS UZ RITEŅIEM ADEPTUS 
Augstums: 640 mm. Platums: 420 mm. Dziļums: 600 mm. Atvilktņu 
skaits: 4. Samontēts. 

Krāsa Materiāls Art.nr. Cena
Dižskābarža Lamināta [147271] € 183,-
Bērza Lamināta [147273] € 183,-
Balta Lamināta [147274] € 183,-
Dižskābarža Finierējums [146881] € 260,-
Bērza Finierējums [146882] € 260,-

D NODALĪJUMS RAKSTĀMGALDA ATVILKTNEI ADEPTUS
Nodalījums, ko iespējams gan slīpi novietot rakstāmgalda atvilktnē, gan 
taisni novietot uz plaukta. Nodalījumi iegādājami atsevišķi. Augstums: 30 
mm. Garums: 330 mm. Platums: 215 mm. Materiāls: Polistilrols. Krāsa: 
Gaiši pelēka. 

Nodalījums rakstāmgalda atvilktnei [147401] € 4,-

ADEPTUS MĒBELES UZ-
GLABĀŠANAI
Klasiska dizaina atvilktņu bloki un skapji ar žalūziju 
durvīm no izturīga lamināta vai dabīga finiera. Atvilktņu 
skapji ir aprīkoti ar centrālo slēdzeni un rakstāmlietu 
paliktni. Skapītis ar 3 atvilktnēm ir aprīkots arī ar mapju 
turētāju. 
 
Skapjos pieejami gan atvērta tipa plaukti, gan aizverami 
un aizslēdzami plaukti, kas aprīkoti ar žalūziju durvīm. 
Katrā pilna platuma plauktā var ievietot aptuveni 12 x A4 
mapes, un tā svara izturība ir 40 kg. 
 
Visas uzglabāšanai paredzētās mēbeles tiek piegādātas 
saliktā veidā: jāpiestiprina tikai rokturi.

BIROJA MĒBELES | Tālrunis 67 62 52 72



31

G H ID E F

A B C

IZVELKAMS STATĪVS A4 
IEKARINĀMĀM MAPĒM 
ADEPTUS
Izvelkams statīvs iekarināma-
jām mapēm, ko iespējams 
ievietot gan skapjos, gan 
plauktos. Augstums: 293 mm. 
Platums: 345 mm. Dziļums: 325 
mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: 
Pelēka. 

[14157] € 47,-

No

€ 344,-

SKAPIS AR ŽALŪZIJU DURVĪM 
Platums: 805 mm. Dziļums: 415 mm. 
Interjers: Ar 1 žalūziju durvīm, 4 
atvilktnēm. Plaukta svara izturība: 40 
kg. Samontēts. 

Augstums: 925 mm

Rāmja krāsa Materiāls Plauktu skaits Art.nr. Cena
D Dižskābarža Lamināta 1 [146681] € 344,-
D Bērza Lamināta 1 [146683] € 344,-
D Dižskābarža Finierējums 1 [146241] € 460,-
D Bērza Finierējums 1 [146242] € 460,-

Augstums: 1325 mm

E Dižskābarža Lamināta 2 [147451] € 365,-
E Bērza Lamināta 2 [147453] € 365,-
E Dižskābarža Finierējums 2 [146901] € 499,-
E Bērza Finierējums 2 [146902] € 499,-

Augstums: 1725 mm

F Dižskābarža Lamināta 3 [147361] € 396,-
F Bērza Lamināta 3 [147363] € 396,-
F Dižskābarža Finierējums 3 [146891] € 573,-
F Bērza Finierējums 3 [146892] € 573,-

No

€ 277,-

SKAPIS AR ŽALŪZIJU DURVĪM 
Platums: 805 mm. Dziļums: 415 
mm. Plaukta svara izturība: 40 kg. 
Samontēts. 

Augstums: 925 mm

Rāmja krāsa Interjers Materiāls Plauktu skaits Art.nr. Cena
G Dižskābarža Ar 1 žalūziju durvīmLamināta 1 [147371] € 277,-
G Bērza Ar 1 žalūziju durvīmLamināta 1 [147373] € 277,-
G Dižskābarža Ar 1 žalūziju durvīmFinierējums 1 [146911] € 339,-
G Bērza Ar 1 žalūziju durvīmFinierējums 1 [146912] € 339,-

Augstums: 1325 mm

H Dižskābarža Ar 2 žalūziju durvīmLamināta 2 [147431] € 299,-
H Bērza Ar 2 žalūziju durvīmLamināta 2 [147433] € 299,-
H Dižskābarža Ar 2 žalūziju durvīmFinierējums 2 [146771] € 410,-
H Bērza Ar 2 žalūziju durvīmFinierējums 2 [146772] € 410,-

Augstums: 1725 mm

I Dižskābarža Ar 2 žalūziju durvīmLamināta 3 [147351] € 339,-
I Bērza Ar 2 žalūziju durvīmLamināta 3 [147353] € 340,-
I Dižskābarža Ar 2 žalūziju durvīmFinierējums 3 [146731] € 486,-
I Bērza Ar 2 žalūziju durvīmFinierējums 3 [146732] € 487,-

No

€ 257,-
SKAPIS AR ŽALŪZIJU DURVĪM 
Platums: 805 mm. Dziļums: 415 mm. Interjers: Ar 1 žalūziju durvīm. Plauk-
ta svara izturība: 40 kg. Samontēts. 

Augstums: 925 mm

Rāmja krāsa Materiāls
Plauktu 
skaits Art.nr. Cena

A Dižskābarža Lamināta 1 [147321] € 257,-
A Bērza Lamināta 1 [147323] € 257,-
A Dižskābarža Finierējums 1 [146221] € 290,-
A Bērza Finierējums 1 [146222] € 290,-

Augstums: 1325 mm

B Dižskābarža Lamināta 2 [147421] € 264,-
B Bērza Lamināta 2 [147423] € 264,-
B Dižskābarža Finierējums 2 [146321] € 329,-
B Bērza Finierējums 2 [146322] € 329,-

Augstums: 1725 mm

C Dižskābarža Lamināta 3 [147341] € 299,-
C Bērza Lamināta 3 [147343] € 299,-
C Dižskābarža Finierējums 3 [146721] € 436,-
C Bērza Finierējums 3 [146722] € 436,-

Iepērcies ajprodukti.lv | BIROJA MĒBELES



32

IZVĒLIETIES  
PAREIZO  
BIROJA  
KRĒSLU
Ergonomika
Mēs izmantojam pakāpes no 1 līdz 5, 
lai raksturotu mūsu krēslu ergonomis-
kās īpašības.

Ieteicamais sēdēšanas laiks
Esam klasificējuši mūsu produktu 
klāstu atbilstoši ieteicamajam sēdē-
šanas periodam dienā: 4, 8, 12 vai 
24 stundas. 

Sēdekļa dziļums
Noregulējiet sēdekļa dziļumu 
atbilstoši savu augšstilbu garumam 
tā, lai ķermeņa augšdaļa atrastos 
pareizā pozīcijā attiecībā pret krēsla 
atzveltni. Sēdekļa dziļuma regulēša-
nas funkcija nodrošina iespēju ērti 
sēdēt neatkarīgi no jūsu auguma 
garuma.

Pastāvīgs atbalsts mugurai
Atzveltne seko ķermeņa augšdaļas 
kustībām, bet sēdeklis ir nofiksēts 
savā vietā. Elastīgā atzveltne nodro-
šina ergonomisku atbalstu un veicina 
pareizu sēdēšanas pozīciju.

Sasvēruma fiksators
Mehānisms, kas ļauj atzveltnei un 
sēdeklim saglabāt vienādu leņķi 
attiecībā vienam pret otru arī kustību 
laikā. Mehānismu iespējams fiksēt 
vai arī pārslēgt šūpošanās režīmā. 
Pretestība tiek iestatīta atkarībā no 
ķermeņa svara.

Sinhronais mehānisms
Atzveltne un sēdeklis kustas sinhroni 
un saskaņoti, tādēļ ir vieglāk atrast 
jums atbilstošāko sēdēšanas pozī-
ciju. Sēdeklis lielā mērā pielāgojas 
sēdētājam.

Multisinhronais mehānisms
Atzveltne un sēdeklis kustas sinhroni 
viens pret otru, tomēr sēdekli iespē-
jams arī atvienot. Krēsls ievērojami 
pielāgojas, kad tajā sēžat. Tas ļauj 
izstaipīt ķermeni, lai uzlabotu asins 
cirkulāciju kājās un pēdās.

Roku balsti
Roku balsti nodrošina atbalstu 
pleciem, rokām un lāpstiņām, lai 
mazinātu nevajadzīgu sasprindzi-
nājumu. Roku balstus var pielāgot 
atbilstoši sēdēšanas pozīcijai.

Izturība / apdare
Martindeila skalu izmanto, lai 
mērītu krēsla auduma apdares 
izturību. Jo augstāka Martindeila 
vērtība, jo nodilumizturīgāka ir 
krēsla apdare.

Atzveltne
Noregulējiet atzveltnes augstumu 
un leņķi, lai nodrošinātu labu at-
balstu krustiem. Lai pēc iespējas 
mazinātu muguras saspringumu, 
tai pilnībā jāsaskaras ar atzveltni

Galvas balsts
Novietojams kakla augstumā, 
un galvenokārt izmantojams, 
atgāžoties krēslā. Galvas balsts 
mazina saspringumu plecu un 
kakla rajonā.

Sēdekļa augstums
Pamata funkcija ir nodrošināt labu 
kāju atbalstu uz grīdas. Ja sēdek-
ļa augstums ir pareizs, pēdām 
jābalstās pret grīdu, bet mugurai 
jāpieskaras atzveltnei. Tas palīdz 
uzlabot stāju.

Pīta materiāla atzveltne
Pīta materiāla atzveltne nodrošina 
ērtu gaisa plūsmu un ir ideāli pie-
mērota visiem, kas dod priekšroku 
vēsumam.

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



33

No

€ 64,-

BIROJA KRĒSLI DOVER 
Biroja krēsli ar regulējamu atzveltnes augstumu 
un dziļumu. Izliektas formas sēdeklis un atzvelt-
ne. Papildus iespējams izvēlēties fiksētus roku 
balstus. Svara izturība: 120 kg. Materiāls: Auduma. 
Sastāvs: 100% Polipropilēna. 5-punktu kāju statīvs: 
Plastmasas. Riteņu veids: Viegli ritoši riteņi. Sēdekļa 
platums: 460 mm. Sēdekļa dziļums: 440 mm. Iztu-
rība: 30000 Md. Ergonomika: 2 (1-5). Mehānisms: 
Pastāvīga saskare. Rekomendējamais lietošanas 
ilgums: 4 h. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Atzveltne: Zemā atzveltne

Krāsa
Atzveltnes 
augstums Art.nr. Cena

Zila 410 mm [122441] € 64,-
Melna 410 mm [122443] € 64,-

Atzveltne: Augstā atzveltne

Zila 480 mm [122451] € 69,-
Melna 480 mm [122453] € 69,-

PIEDERUMI

Roku balsti krēsliem [115720] € 16,-

Piemērots izglītības 
iestādēm 

BIROJA KRĒSLS DERRY
Biroja krēsls ar fiksētiem stiprinājumiem. Atzveltne un 
sēdeklis ir regulējami un ērti veidoti. Atzveltne seko 
ķermeņa kustībām. Aprīkojams ar fiksētiem vai regu-
lējamiem roku balstiem no papildaprīkojuma klāsta. 
Svara izturība: 110 kg. Materiāls: Auduma. Atzveltnes 
augstums: 490 mm. 5-punktu kāju statīvs: Plastmasas. 
Riteņu veids: Viegli ritoši riteņi. Sēdekļa platums: 470 
mm. Sēdekļa dziļums: 480 mm. Sēdekļa augstums: 
460-590 mm. Izturība: 50000 Md. Ergonomika: 2 (1-
5). Mehānisms: Pastāvīga saskare. Rekomendējamais 
lietošanas ilgums: 4 h. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Melna [122461] € 128,-
Zila [122462] € 128,-
Regulējami roku balsti [115710] € 48,-

BIROJA KRĒSLS LEEDS
Ērts klasiska dizaina biroja krēsls ar polsterētu vienga-
balainas formas sēdekli un atzveltni. Krēsla atzveltnes 
augstums un slīpums regulējams ērtākā stāvokļa 
pielāgošanai. Ieteicams īsākām darba maiņām. 
Svara izturība: 110 kg. Materiāls: Auduma. Atzveltnes 
augstums: 480 mm. 5-punktu kāju statīvs: Plastmasas. 
Riteņu veids: Viegli ritoši riteņi. Sēdekļa platums: 460 
mm. Sēdekļa dziļums: 420 mm. Sēdekļa augstums: 
405-520 mm. Izturība: 30000 Md. Ergonomika: 3 (1-
5). Mehānisms: Pastāvīga saskare. Rekomendējamais 
lietošanas ilgums: 4 h. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Biroja krēsls [122271] € 134,-

€ 134,-

Viengabalains polsterējums

Zemā atzveltne 

Augstā atzveltne 

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



34

Teicams biroja krēsls ar sieta atzveltni vai polsterēta auduma atzveltni dažādās krāsās 

€ 149,-€ 159,-

Ar pītu teksti-
la atzveltni

BIROJA KRĒSLS AR NOŅEMAMU ATZVELTNES AUDUMU MILTON
Mūsdienīgs krēsls birojam ar regulējamiem roku balstiem un noņe-
mamu atzveltnes pārvalku. Svara izturība: 110 kg. Sēdekļa materiāls: 
Auduma. Atzveltnes materiāls: Auduma. Atzveltnes augstums: 575 mm. 
5-punktu kāju statīvs: Plastmasas. Riteņu veids: Viegli ritoši riteņi. Sē-
dekļa platums: 490 mm. Sēdekļa dziļums: 470 mm. Sēdekļa augstums: 
470-580 mm. Izturība: 50000 Md. Ergonomika: 3 (1-5). Mehānisms: 
Sinhronais mehānisms. Rekomendējamais lietošanas ilgums: 8 h. NE-
PIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krāsu tabula (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
1 = Melna, 2 = Zila, 3 = Pelēka, 4 = Sarkana, 5 = Oranža, 6 = Zaļa, 7 = 
Tirkīza

Biroja krēsls ar noņemamu atzveltnes 
audumu [12241X] € 159,-

BIROJA KRĒSLS MILTON
Moderns biroja krēsls ar smalku pīta tekstila atzveltni. Aprīkots ar sinhro-
no mehānismu un regulējamiem roku balstiem. Svara izturība: 110 kg. 
Sēdekļa materiāls: Auduma. Atzveltnes materiāls: Tīklveida. Atzveltnes 
augstums: 575 mm. 5-punktu kāju statīvs: Plastmasas. Riteņu veids: 
Viegli ritoši riteņi. Sēdekļa krāsa: Melna. Atzveltnes krāsa: Melna. Sē-
dekļa platums: 490 mm. Sēdekļa dziļums: 470 mm. Sēdekļa augstums: 
470-580 mm. Izturība: 50000 Md. Ergonomika: 3 (1-5). Mehānisms: 
Sinhronais mehānisms. Rekomendējamais lietošanas ilgums: 8 h. NE-
PIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Biroja krēsls [122261] € 149,-

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



35

Ar sinhrono mehānismu

€ 189,- € 149,-

PIEDERUMI

Pielāgojami roku balsti biroja krēslam [121780] € 22,-

BIROJA KRĒSLS DUNDEE
Biroja krēsls ar ergonomiskas formas sēdekli un atzveltni teicamam 
komforta līmenim. Aprīkots ar sinhrono mehānismu un šūpošanās 
funkciju. Atzveltnes augstums ir regulējams. Svara izturība: 110 kg. 
Materiāls: Auduma. Atzveltnes augstums: 515-580 mm. 5-punktu kāju 
statīvs: Plastmasas. Riteņu veids: Viegli ritoši riteņi. Sēdekļa platums: 
480 mm. Sēdekļa dziļums: 480 mm. Sēdekļa augstums: 470-600 
mm. Izturība: 50000 Md. Ergonomika: 3 (1-5). Mehānisms: Sinhronais 
mehānisms. Rekomendējamais lietošanas ilgums: 8 h. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Biroja krēsls [122483] € 189,-

PIEDERUMI

Fiksēti roku balsti [120801] € 35,-
Regulējami roku balsti [115710] € 48,-

BIROJA KRĒSLS GRIMSBY
Klasisks biroja krēsls par pieejamu cenu ar viengabalainas formas 
sēdekli un atzveltni. Krēsls ir apvilkts ar izturīgu audumu, turklāt tam 
ir iestrādāts jostas vietas atbalsts un sinhronais mehānisms, kas seko 
sēdētāja kustībām. Papildu komfortam iesakām aprīkot biroja krēslu ar 
regulējamiem roku balstiem. Svara izturība: 110 kg. Materiāls: Auduma. 
Atzveltnes augstums: 450-530 mm. 5-punktu kāju statīvs: Plastmasas. 
Riteņu veids: Viegli ritoši riteņi. Sēdekļa platums: 460 mm. Sēdekļa 
dziļums: 445 mm. Sēdekļa augstums: 460-590 mm. Izturība: 120000 
Md. Ergonomika: 3 (1-5). Mehānisms: Sinhronais mehānisms. Rekomen-
dējamais lietošanas ilgums: 8 h. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Biroja krēsls [121781] € 149,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



36

€ 228,- BIROJA KRĒSLS STANLEY
Biroja krēsls, kas aprīkots ar elpojošu pīta materiāla atzveltni, regulē-
jamu jostasvietas balstu un sinhrono mehānismu ar svara spriegojuma 
kontroli. Sēdekļa apdarei izmantots ugunsizturīgs audums. Aprīkots ar 
regulējamiem roku balstiem un galvas atbalstu. Svara izturība: 120 kg. 
Sēdekļa materiāls: Auduma. Atzveltnes materiāls: Tīklveida. Roku balsti: 
Jā. Atzveltnes augstums: 500 mm. 5-punktu kāju statīvs: Plastmasas. 
Riteņu veids: Viegli ritoši riteņi. Sēdekļa platums: 490 mm. Sēdekļa dzi-
ļums: 460 mm. Sēdekļa augstums: 430-580 mm. Izturība: 100000 Md. 
Ergonomika: 3 (1-5). Mehānisms: Sinhronais mehānisms. Rekomendēja-
mais lietošanas ilgums: 8 h. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sēdekļa krāsa Art.nr. Cena
Melna [125351] € 228,-
Bēša [125354] € 228,-
Gaiši pelēka [125355] € 228,-
Gaiši zila [125356] € 228,-
Tumši sarkana [125357] € 228,-

Regulējams atbalsts jostas 
vietas daļā 

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



37

BIROJA KRĒSLS BIRMINGHAM 
Augstas kvalitātes biroja krēsls ar sinhrono mehānismu, ko var 
pielāgot atbilstoši ķermeņa svaram un nofiksēt 4 dažādās pozīcijās. 
Papildu funkcijas - sēdekļa slīpuma regulēšana, sēdekļa slīdēšana un 
regulējams atzveltnes augstums - nodrošina optimālu komfortu. Papil-
daprīkojuma klāstā pieejami regulējami roku balsti. Svara izturība: 110 
kg. Materiāls: Auduma. Atzveltnes augstums: 600 mm. Riteņu veids: 
Viegli ritoši riteņi. Krāsa: Melna. Sēdekļa platums: 470 mm. Sēdekļa 
dziļums: 450 mm. Sēdekļa augstums: 440-580 mm. Izturība: 100000 
Md. Ergonomika: 4 (1-5). Mehānisms: Sinhronais mehānisms. Reko-
mendējamais lietošanas ilgums: 8 h. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

5-punktu kāju statīvs Art.nr. Cena
Plastmasas [122391] € 249,-
Pelēka metāla [122401] € 264,-

PIEDERUMI

Regulējami roku balsti [122270] € 67,-

€ 234,-

JAUNUMS!

Regulējams atbalsts jostas 
vietas daļā 

BIROJA KRĒSLS AR MĀKSLĪGĀS ĀDAS APDARI ESSEX
Plašs ietilpīga dizaina biroja krēsls. Biroja krēsls ir apvilkts ar mākslīgo 
ādu. Aprīkots ar polsterētiem roku balstiem un šūpošanās mehānismu, 
kas ir noregulējams atbilstoši ķermeņa svaram. Svara izturība: 120 kg. 
Materiāls: Mākslīgā āda. Atzveltnes augstums: 740 mm. 5-punktu kāju 
statīvs: Hromēta. Riteņu veids: Viegli ritoši riteņi. Krāsa: Melna. Sēdek-
ļa platums: 540 mm. Sēdekļa dziļums: 510 mm. Sēdekļa augstums: 
470-600 mm. Izturība: 50000 Md. Ergonomika: 2 (1-5). Mehānisms: 
Šūpošanās funkcija. Rekomendējamais lietošanas ilgums: 4 h. NEPIE-
CIEŠAMA MONTĀŽA. 

Biroja krēsls ar mākslīgās ādas apdari [12966] € 234,-

AUGSTAIS KRĒSLS STANLEY
Grozāma biroja krēsla Stanley versija ar tādu pašu modernu, elpojošu, 
tīklveida atzveltni. Šis krēsls ir lieliski piemērots recepcijām, kā arī 
visām darba vietām, kur nepieciešams augstāks sēdeklis. Grozāmais 
krēsls papildu komfortam ir aprīkots ar jostas vietas atbalstu un kāju 
balstu. Svara izturība: 120 kg. Sēdekļa materiāls: Auduma. Atzveltnes 
materiāls: Tīklveida. Atzveltnes augstums: 500 mm. 5-punktu kāju 
statīvs: Plastmasas. Sēdekļa krāsa: Melna. Sēdekļa platums: 490 mm. 
Sēdekļa dziļums: 460 mm. Sēdekļa augstums: 660-910 mm. Izturība: 
100000 Md. Ergonomika: 3 (1-5). Mehānisms: Sinhronais mehānisms. 
Rekomendējamais lietošanas ilgums: 8 h. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Augstais krēsls [125331] € 219,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



38

€ 279,-

€ 375,-

BIROJA KRĒSLS KINGSBURY
Biroja krēsls ar praktiskām regulēšanas iespējām, 
tajā skaitā jostas vietas balsta pumpi un regulējamu 
sēdekli, kas nodrošina iespējami ergonomiskāko 
pozīciju. Multisinhronais mehānisms seko sēdētāja 
kustībām, veicina asinsriti un paaugstina komfortu. 
Svara izturība: 120 kg. Materiāls: Auduma. Roku 
balsti: Jā. Sastāvs: 100% Poliestera. 5-punktu kāju 
statīvs: Hromēta. Riteņu veids: Viegli ritoši riteņi. 
Krāsa: Melna. Sēdekļa platums: 505 mm. Sēdekļa 
dziļums: 500 mm. Sēdekļa augstums: 450-570 mm. 
Izturība: 130000 Md. Mehānisms: Multi sinhronais 
mehānisms. Rekomendējamais lietošanas ilgums: 8 
h. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Biroja krēsls [14580] € 279,-

BIROJA KRĒSLS SWANSEA
Biroja krēsls ar pītu atzveltni, kas nodrošina 
atbalstu un patīkamu gaisa plūsmu. Aprīkots ar 
sinhrono un šūpošanās mehānismu, ko iespējams 
fiksēt piecos stāvokļos. Aprīkots ar pagalvi un re-
gulējamiem roku balstiem, kas nodrošina papildu 
ērtības. Svara izturība: 110 kg. Sēdekļa materiāls: 
Auduma. Atzveltnes materiāls: Tīklveida. Roku 
balsti: Jā. Sastāvs: 100% Poliestera. Minimālais 

augstums: 1200 mm. Maksimālais augstums: 
1290 mm. 5-punktu kāju statīvs: Plastmasas. Rite-
ņu veids: Viegli ritoši riteņi. Krāsa: Melna. Sēdekļa 
platums: 520 mm. Sēdekļa dziļums: 460 mm. Sē-
dekļa augstums: 480-570 mm. Izturība: 100000 
Md. Ergonomika: 3 (1-5). Mehānisms: Sinhronais 
mehānisms. Rekomendējamais lietošanas ilgums: 
8 h. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Biroja krēsls [14435] € 289,-

BIROJA KRĒSLS LINCOLN
Ergonomisks biroja krēsls ar augstu atzveltni un 
papildu polsterējumu kakla un jostasvietas zonu 
atbalstam.Ar sinhrono mehānismu un nolokāmu 
atzveltni.Aprīkots ar pielāgojamiem roku balstiem. 
Svara izturība: 145 kg. Materiāls: Mākslīgā āda. Roku 
balsti: Jā. Atzveltnes augstums: 820 mm. 5-punktu 
kāju statīvs: Plastmasas. Riteņu veids: Viegli ritoši 
riteņi. Sēdekļa platums: 540 mm. Sēdekļa dziļums: 
540 mm. Sēdekļa augstums: 505-595 mm. Izturība: 
50000 Md. Ergonomika: 3 (1-5). Mehānisms: Šūpoša-
nās funkcija. Rekomendējamais lietošanas ilgums: 8 
h. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krāsa Art.nr. Cena
Balts/melns [14441] € 375,-
Melna [14442] € 375,-

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72

JAUNUMS!



39

Galds Modulus, skat. 
21.lpp 

Ar auduma vai ādas 
imitācijas apdari

BIROJA KRĒSLS AR AUGSTU ATZVELTNI STIRLING
Ļoti ērts krēsls ar augstu atzveltni, kas nodrošina papildu 
atbalstu, un sinhrono mehānismu, kas fiksējams 4 dažādās 
pozīcijās. Atzveltnes un galvas balsts augstums ir regulējams. 
Roku balsti ir regulējami augstumā un platumā. Svara izturība: 
110 kg. Atzveltnes augstums: 580-670 mm. 5-punktu kāju sta-
tīvs: Hromēta. Riteņu veids: Viegli ritoši riteņi. Krāsa: Melna. 
Sēdekļa platums: 500 mm. Sēdekļa dziļums: 500 mm. Sēdek-
ļa augstums: 470-545 mm. Izturība: 100000 Md. Ergonomika: 
3 (1-5). Mehānisms: Sinhronais mehānisms. Rekomendēja-
mais lietošanas ilgums: 8 h. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Materiāls Art.nr. Cena
Auduma [121771] € 279,-
Mākslīgā āda [121772] € 279,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



40

€ 334,-

OFISA KRĒSLS WATFORD
Biroja krēsls ar regulējamu galvas atbalstu, roku balstiem, kas regulējami 
četros virzienos un multisinhrono mehānismu, kas fiksējams piecos da-
žādos stāvokļos. Iespējams pielāgot gan sēdekļa dziļumu, gan sēdekļa 
un atzveltnes augstumu. Svara izturība: 120 kg. Materiāls: Auduma. 

Atzveltnes augstums: 560-660 mm. 5-punktu kāju statīvs: Pulēta alumī-
nija. Riteņu veids: Mazkustīgi riteņi. Sēdekļa platums: 480 mm. Sēdekļa 
dziļums: 450 mm. Sēdekļa augstums: 450-570 mm. Izturība: 130000 
Md. Ergonomika: 4 (1-5). Mehānisms: Multi sinhronais mehānisms. Reko-
mendējamais lietošanas ilgums: 8 h. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krāsa Art.nr. Cena
Melna [14450] € 334,-
Bēša [14510] € 334,-
Pelēka [14550] € 334,-

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



41

€ 439,-

€ 345,-

BIROJA KRĒSLS LANCASTER 
Slaidu dizaina līniju biroja krēsls, kas apvilkts ar audumu no 100% otrrei-
zēji pārstrādāta poliestera materiāla dažādās modernās krāsās, kas ļauj 
to pieskaņot pārējām mēbelēm. Krēsls ir aprīkots ar sinhrono mehānis-
mu, kas nodrošina ērtu pozu, kā arī 3 virzienos regulējamiem roku bal-
stiem. Arī krēsla atzveltnes augstums un sēdekļa dziļums ir regulējami. 
Materiāls: Auduma. Roku balsti: Jā. Sastāvs: 100% Poliestera. 5-punktu 
kāju statīvs: Plastmasas. Riteņu veids: Mazkustīgi riteņi. Sēdekļa pla-
tums: 450 mm. Sēdekļa dziļums: 485 mm. Sēdekļa augstums: 470-595 
mm. Izturība: 80000 Md. Ergonomika: 5 (1-5). Mehānisms: Sinhronais 
mehānisms. Rekomendējamais lietošanas ilgums: 8 h. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Atzveltne: Zemā atzveltne

Krāsa Svara izturība
Atzveltnes 
augstums Art.nr. Cena

Antracīta 110 kg 480 mm [14531] € 345,-
Zaļganzila 110 kg 480 mm [14532] € 345,-
Plūmes 110 kg 480 mm [14533] € 345,-
Zilganpelēka 110 kg 480 mm [14534] € 345,-
Sudraboti 
pelēka 110 kg 480 mm [14535] € 345,-
Varš 110 kg 480 mm [14536] € 345,-

Atzveltne: Augstā atzveltne

Varš 120 kg 665 mm [14526] € 439,-
Antracīta 120 kg 665 mm [14521] € 439,-
Zaļganzila 120 kg 665 mm [14522] € 439,-
Plūmes 120 kg 665 mm [14523] € 439,-
Zilganpelēka 120 kg 665 mm [14524] € 439,-
Sudraboti 
pelēka 120 kg 665 mm [14525] € 439,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



42

€ 598,-

24 STUNDU KRĒSLS PRESTON
24 stundu krēsls ar daudzveidīgām pielāgošanas iespējām, kas 
nodrošina ergonomisku sēdēšanas pozu darba dienas gaitā. Šis 
krēsls ir īpaši izstrādāts garām darba maiņām un muguras problēmu 
mazināšanai. Aprīkots ar galvas balstu un jostas vietas atbalstu. Svara 
izturība: 150 kg. Atzveltnes augstums: 620 mm. 5-punktu kāju statīvs: 
Melna metāla. Sēdekļa platums: 510 mm. Sēdekļa dziļums: 480 mm. 
Sēdekļa augstums: 420-510 mm. Izturība: 150000 Md. Ergonomi-
ka: 5 (1-5). Mehānisms: Sinhronais mehānisms. Rekomendējamais 
lietošanas ilgums: 24 h. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Materiāls Krāsa Art.nr. Cena
Auduma Pelēka [123745] € 939,-
Mākslīgā āda Melna [123748] € 998,-
Roku balsts, G 380 
mm [123749] € 143,-

 

No

€ 939,-

BIROJA KRĒSLS SHEFFIELD
Biroja krēsls ar augstu, ergonomisku atzveltni un galvas balstu. Aprīkots 
ar sinhrono mehānismu un šūpošanās funkciju ar iespēju fiksēt krēslu 
izvēlētajā stāvoklī. Pārbaudītā krēsla svara izturība ir 150 kg, un tas 
piemērots izmantošanai 24 stundu garumā. Svara izturība: 150 kg. Ma-
teriāls: Auduma. Atzveltnes augstums: 710 mm. 5-punktu kāju statīvs: 

Hromēta. Riteņu veids: Viegli ritoši riteņi. Krāsa: Pelēka. Sēdekļa pla-
tums: 510 mm. Sēdekļa dziļums: 540 mm. Sēdekļa augstums: 460-555 
mm. Izturība: 200000 Md. Ergonomika: 4 (1-5). Mehānisms: Šūpošanās 
funkcija. Rekomendējamais lietošanas ilgums: 24 h. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Biroja krēsls [123726] € 598,-

BIROJA MĒBELES | Tālrunis 67 62 52 72



43

Ar piepūšamu  
jostasvietas balstu 

Regulējams 
sēdeklis augstam 
komfortam 

 

 
No

€ 1257,-

BIROJA 24 STUNDU KRĒSLS LIVERPOOL
Sertificēts, ergonomisks 24 stundu krēsls, kas paredzēts ilgstošai 
sēdēšanai dispečeru, vadības telpām, u.tml. Krēsls ar daudzām funk-
cijām, piemēram, atbilstoši svaram regulējamu šūpošanās mehānismu, 
regulējamu atzveltnes leņķi un galvas balstu, kā arī piepūšamu jostas 
vietas spilvenu un salokāmiem roku balstiem. Svara izturība: 200 kg. 
Atzveltnes augstums: 610 mm. 5-punktu kāju statīvs: Melna metāla. 
Krāsa: Melna. Sēdekļa platums: 530 mm. Sēdekļa dziļums: 490 mm. 
Sēdekļa augstums: 460-560 mm. Izturība: 150000 Md. Ergonomika: 5 
(1-5). Mehānisms: Šūpošanās funkcija. Rekomendējamais lietošanas 
ilgums: 24 h. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sēdekļa materiāls Atzveltnes materiāls Art.nr. Cena
Auduma Auduma [122801] € 1257,-
Ādas Mākslīgā āda [122811] € 1623,-

BIROJA 24 STUNDU KRĒSLS RAMSEY
Sertificēts, ergonomisks 24 stundu krēsls, kas paredzēts ilgstošai 
sēdēšanai vadības telpās un citviet. Sēdekļa un atzveltnes slīpums 
un sēdekļa dziļums ir regulējams, nodrošinot teicamu komfortu. 
Krēsls ir aprīkots arī ar atbilstoši svaram regulējamu šūpošanās 
mehānismu, regulējamu galvas balstu, kā arī piepūšamu jostas 
vietas spilvenu un salokāmiem roku balstiem. Svara izturība: 200 kg. 
Atzveltnes augstums: 930 mm. 5-punktu kāju statīvs: Melna metāla. 
Krāsa: Melna. Sēdekļa platums: 490 mm. Sēdekļa dziļums: 480 mm. 
Sēdekļa augstums: 460-560 mm. Izturība: 150000 Md. Ergonomika: 5 
(1-5). Mehānisms: Šūpošanās funkcija. Rekomendējamais lietošanas 
ilgums: 24 h. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sēdekļa materiāls Atzveltnes materiāls Art.nr. Cena
Auduma Auduma [122851] € 1490,-
Ādas Mākslīgā āda [122852] € 1847,-

Iepērcies ajprodukti.lv | BIROJA MĒBELES



44

No

€ 79,-

ERGONOMISKAI UN AKTĪVAI  
DARBA VIETAI
Mūsu aktivitāti veicinošie krēsli ļauj vingrināties un sēžot tiek tonizēta muguras musku-
latūra, uzlabojas stāja. Turklāt pieaug kaloriju patēriņš un uzlabojas asinsrite!

RAKSTĀMGALDA VELOSIPĒDS 
Strādājiet un sportojiet vienlaicīgi! Izmantojot šo 
rakstāmgalda velosipēdu, darba laikā tiek stimulē-
ta asinsrite un sadedzinātas kalorijas - tas pozitīvi 
ietekmē veselību un paaugstina darba ražīgumu. 
Galda velosipēds darbojas klusi, un tas ir aprīkots 
ar displeju laika un distances rādījumiem. Garums: 
750 mm. Platums: 470 mm. Svara izturība: 110 
kg. Minimālais augstums: 800 mm. Maksimālais 
augstums: 900 mm. Krāsa: Melna. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Rakstāmgalda velosi-
pēds [23400] € 475,-

LĪDZSVARA KRĒSLS CHESTER
Mūsdienīgais līdzsvara krēsls ar iestrādātu fitnesa 
bumbu, kas piepūšama, izmantojot komplektā iekļauto 
pumpi. Paredzēta stājas uzlabošanai un muguras un 
jostas vietas muskulatūras tonizēšanai. Diametrs: 450 
mm. Sēdekļa materiāls: Auduma. Statīva materiāls: 
Koka. Sastāvs: 70% Vilna/20% Poliamīds/5% citas 
šķiedras. Krāsa: Pelēka. Sēdekļa augstums: 550 mm. 
Izturība: 100000 Md. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Līdzsvara krēsls [211395] € 169,-

LĪDZSVARA BUMBA CORBRIDGE
Ergonomiska līdzsvara bumba aktīvai sēdēšanai. 
Sēdēšana uz bumbas stiprina vēdera, sānu un mu-
guras muskulatūru. Viegli pārvietojama, izmantojot 
rokturi. Ø 65 cm bumba piemērota sēdētājiem ar 
augumu līdz 175 cm (5’7’’); Ø 75 cm bumba piemē-
rota sēdētājiem ar augumu virs 175 cm (5’7’’). Svara 

izturība: 120 kg. Materiāls: Auduma. Sastāvs: 100% 
Poliestera. Krāsa: Tumši pelēka. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Diametrs Art.nr. Cena
650 mm [253241] € 79,-
750 mm [253242] € 86,-

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



45

BA

JAUNUMS! JAUNUMS!

Dabīgās ādas apdare

€ 113,-

A LĪDZSVARA KRĒSLS SEATON
Ērts līdzsvara krēsls ar kustīgu sēdekli. Krēsls seko ķermeņa kustī-
bām, nodrošinot aktīvāku sēdēšanu un labāku ergonomiju. Krēsla 
augstumu var regulēt un tas ir aprīkots ar ritenīšiem, kuri nobloķējas, 
tiklīdz uz krēsla tiek novietots svars. Diametrs: 500 mm. Sēdekļa 
materiāls: Auduma. Riteņu veids: Grozāmi riteņi. Sēdekļa krāsa: Gaiši 
pelēka. Sēdekļa platums: 430 mm. Sēdekļa augstums: 600-740 mm. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Līdzsvara krēsls [234732] € 124,-

B LĪDZSVARA KRĒSLS ACTON
Līdzsvara krēsls par pieejamu cenu ar augstumā regulējamu balstu. 
Krēsla dizains, kas paredz līdzsvara noturēšanu, liek sēdētājam 
nemanot vingrināt ķermeni. Tas ir ideāls lietošanai pie rakstāmgalda 
vai aktīvai sapulcei. Šis krēsls ir piemērots gan standarta augstuma, 
gan bāra augstuma galdiem. Diametrs: 370 mm. Sēdekļa materiāls: 
Auduma. Sastāvs: 100% Poliestera. Sēdekļa krāsa: Pelēka. Sēdekļa 
augstums: 610-870 mm. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Līdzsvara krēsls [234731] € 113,-

SEDLU KRĒSLS KINGSTON
Sedlu krēsls ar sēdekli, kura augstums un slīpums ir regulējami. 
Augstumu iespējams regulēt, jo krēsls aprīkots ar gāzes cilindra 
mehānismu. Svara izturība: 110 kg. Materiāls: Ādas. 5-punktu kāju 
statīvs: Alumīnijs. Krāsa: Melna. Sēdekļa augstums: 510-720 mm. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sedlu krēsls [23450] € 189,-

SEDLU KRĒSLS TRENT
Ergonomiski veidots sedlu krēsls, kurš nodrošina sēdētāja ķermeņa 
pozīcijas atrašanos dabiskā un atbrīvotā stāvokli. Sēdekļa virsma ar 
augstu nodilumizturību. Sēdekļa augstumu iespējams pielāgot ar kva-
litatīvu gāzes atsperes mehānismu. Svara izturība: 110 kg. Materiāls: 
Poliuretāna. 5-punktu kāju statīvs: Plastmasas. Krāsa: Melna. Sēdekļa 
augstums: 580-830 mm. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sedlu krēsls [23531] € 89,-

AKTĪVAIS KRĒSLS UP
Līdzsvara krēsls aktīvam birojam, kas paredzēts aktīvai sēdēšanai 
birojos, skolās un citās sabiedriskās vietās. Līdzsvara krēsla apaļais 
sēdeklis seko ķermeņa kustībām, un tā augstums ir ērti regulējams ar 
lenti zem sēdekļa. Diametrs: 330 mm. Svara izturība: 110 kg. Mate-
riāls: Poliamīds. Sēdekļa augstums: 450-630 mm. Samontēts. 

Krāsa Art.nr. Cena
Melna [234721] € 139,-
Dzeltena [234722] € 139,-
Oranža [234723] € 139,-
Tirkīza [234724] € 139,-
Sarkana [234725] € 139,-
Balta [234726] € 139,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



46

Pieejams arī ar auduma apdari 

Ādas imitācijas apdare četros krāsu toņos 

Dalīts sēdeklis iegurņa 
diafragmas spiediena  
mazināšanai 

Derby 
Flex 

No

€ 344,-

SEDLU KRĒSLS DERBY FLEX
Augstumā regulējams seglu krēsls ar Flex mehā-
nismu, kas ļauj sēdeklim automātiski pielāgoties 
ķermeņa kustībām un optimālam sēdus stāvoklim, 
kā arī tonizē muguras augšējo un apakšējo musku-
latūru. Svara izturība: 110 kg. Materiāls: Auduma. 
Sastāvs: 100% Poliestera Trevira CS. 5-punktu kāju 
statīvs: Hromēta. Krāsa: Tumši pelēka. Sēdekļa 
augstums: 580-770 mm. Izturība: 100000 Md. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sedlu krēsls [23492X] € 384,-

SEDLU KRĒSLS DERBY FLEX
Svara izturība: 110 kg. Materiāls: Mākslīgā āda. 
5-punktu kāju statīvs: Hromēta. Krāsa: Melna. 
Sēdekļa augstums: 580-770 mm. Mehānisms: Flex 
seat. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sedlu krēsls [234691] € 365,-

Krāsu tabula (”X” vietā izvēlies precei krāsas 
numuru)
1 = Tumši pelēka, 2 = Pelēks-bēšs, 3 = Gaiši 
zilpelēka, 4 = Tirkīza, 5 = Tumši sarkana

SEGLU KRĒSLS DERBY FLEX, AUDUMA 
APDARE 
Ergonomiski veidots sedlu krēsls ar vienmērīgi 
regulējamu sēdekļa leņķi (12° uz priekšu un 5° 
atpakaļ). Krēsla augstumu var regulēt 580-770 mm 
diapazonā, un tam ir sēdeklis ar izturīga auduma 
apdari. Hromēta starveida pamatne. Svara izturī-
ba: 110 kg. Materiāls: Auduma. Sastāvs: 100% Po-
liestera Trevira CS. 5-punktu kāju statīvs: Hromēta. 
Sēdekļa augstums: 580-770 mm. Izturība: 100000 
Md. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Atzveltne Art.nr. Cena
Bez atzveltnes [23490X] € 344,-
Ar atzveltni [23491X] € 469,-

SEDLU KRĒSLS DERBY, AR ĀDAS IMITĀCIJAS 
APDARI 
Svara izturība: 110 kg. Materiāls: Mākslīgā āda. 
5-punktu kāju statīvs: Hromēta. Krāsa: Melna. 
Sēdekļa augstums: 580-770 mm. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Atzveltne Art.nr. Cena
Bez atzveltnes [234611] € 328,-
Ar atzveltni [234621] € 447,-

PILATES KRĒSLS BRISTOL 
Ergonomisks krēsls, kas aprīkots ar gaisu pildītu 
sēdekli, kas līdzinās fitnesa bumbai. Sēdekļa unikālās 
īpašības pieprasa lietotāja ķermenim atrasties pareizā 
sēdēšanas stāvoklī. Sēdēšana uz līdzsvara krēsla uz-
labo ķermeņa stāju, nostiprina tā centrālās daļas mus-
kulatūru un uzlabo asinsriti. Gaisa spiedienu sēdekļa 
polsterējumā iespējams regulēt, izmantojot komplektā 
iekļauto pumpi. Svara izturība: 110 kg. 5-punktu kāju 
statīvs: Hromēta. Sēdekļa augstums: 520-710 mm. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Materiāls: Mākslīgā āda

Krāsa Art.nr. Cena
Oranža [234603] € 344,-
Melna [234601] € 344,-
Sarkana [234605] € 344,-
Zaļa [234606] € 344,-

Materiāls: Auduma

Sarkana [234633] € 360,-
Melna [234631] € 360,-

SEDLU KRĒSLS HARROW
Ergonomisks sedlu formas krēsls ar dalītu sēdekli, 
kas mazina spiedienu uz iegurņa diafragmu. Sēdekļa 
platumu, leņķi un augstumu iespējams nepārtraukti 
pielāgot. Platums: 390 mm. Svara izturība: 110 kg. 
Materiāls: Ādas. 5-punktu kāju statīvs: Alumīnijs. Sē-
dekļa krāsa: Melna. Sēdekļa augstums: 560-760 mm. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sedlu krēsls [234511] € 348,-

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



47

€ 588,-

Pamatnes rāmis ar 
riteņiem 

LĪDZSVARA SEDLU KRĒSLS BACK APP
Funkcionāls līdzsvara krēsls, kas profilaktiski 
iedarbojas uz muguras veselību un mazina muguras 
sāpes. Sēžot uz krēsla, veidojas pareiza stāja, 
mazinās ķermeņa saspringums un tiek vingrināta 
muguras muskulatūra. Svara izturība: 130 kg. Sē-
dekļa materiāls: Auduma. Statīva materiāls: Alumī-
nija. Sēdekļa krāsa: Melna. Statīva krāsa: Sudraba. 
Sēdekļa augstums: 580-810 mm. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Līdzsvara sedlu krēsls [234661] € 588,-
Krēsla pamatne [234690] € 199,-

Profilaksei pret 
muguras sāpēm 

SEDLU KRĒSLS EPSOM
Funkcija un dizains divi vienā! Moderna dizaina sedlu 
krēsls, kas piedāvā daudzas maksimāla komforta 
funkcijas. Krēsls ir aprīkots ar šūpošanās funkciju, 
kas nodrošina ergonomisku pozu un augstu komforta 
līmeni. Sedlu krēsls ir apvilkts ar izturīgu un modernu 
audumu. Materiāls: Auduma. Sastāvs: 75% Vilna/5% 
Poliamīds. 5-punktu kāju statīvs: Alumīnijs. Sēdekļa 
augstums: 614-878 mm. Izturība: 200000 Md. 
Mehānisms: Šūpošanās funkcija. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Krāsa Art.nr. Cena
Melna [235011] € 584,-
Pelēka [235012] € 584,-

SEDLU KRĒSLS EPSOM
Moderna dizaina sedlu krēsls, kas piedāvā daudzas 
maksimāla komforta un ergonomijas iespējas. 
Atzveltni var pārvietot ap sēdekli 360°, tādēļ to 
var izmantot gan kā parastu atzveltni, gan novietot 
sānos vai priekšā un lietot kā roku balstu. Mate-
riāls: Auduma. Sastāvs: 75% Vilna/5% Poliamīds. 
5-punktu kāju statīvs: Alumīnijs. Sēdekļa augstums: 
618-818 mm. Izturība: 200000 Md. Mehānisms: 
Šūpošanās funkcija. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krāsa Art.nr. Cena
Melna [235001] € 764,-
Pelēka [235002] € 764,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



48

€ 164,-

AIZSARGĀJIET  
SAVU GRĪDU
Grīdas paklājs pagarina grīdas seguma kalpošanas 
laiku un aizsargā grīdu pret ritenīšu un apavu zīmēm 
zem galda.

ZEM KRĒSLA NOVIETOJAMS PAKLĀJS 
Izturīgs grīdas aizsargpaklājs, kas izgatavots no 100% otrreizēji 
pārstrādāta PET materiāla. Aizsargā grīdu no krēslu ritenīšu un apavu 
skrāpējumiem un nodiluma. Noapaļotie stūri samazina paklupšanas 
risku. Biezums: 1,8 mm. Materiāls: PET. Krāsa: Caurspīdīga. 

Pamatne: Ar radzēm

Garums Platums Art.nr. Cena
1200 mm  900 mm [140906] € 29,-
1500 mm 1200 mm [140908] € 45,-

Pamatne: Bez radzēm

1200 mm  900 mm [140905] € 29,-
1500 mm 1200 mm [140907] € 40,-
2000 mm 1200 mm [140909] € 56,-

GALDA SKREJCELIŅŠ 
Strādājiet un sportojiet vienlaicīgi, izmanto-
jot mūsu skrejceliņu! Soļošanai piemērotais 
skrejceliņš ir vadāms ar tālvadības pulti vai 
automātiski atbilstoši soļošanas ātrumam, 
ko nodrošina skrejceliņa lentē iestrādātie 
sensori, kas seko soļotāja gaitai. Galda 
skrejceliņš ir viegli pārvietojams, vienkārši 
saliekams, turklāt lietošanas laikā tas 
darbojas ļoti klusi. Augstums: 129 mm. Ga-
rums: 1432 mm. Platums: 547 mm. Svara 
izturība: 110 kg. Rāmja materiāls: Alumīnija. 
Saliekams: Jā. Krāsa: Melna. 

Galda skrejceliņš [23401] € 994,-

LĪDZSVARA DĒLIS 
Līdzsvara dēlis aktīvai darba dienai. 
Līdzsvara dēlis veicina asinsriti, uzlabo 
līdzsvaru, kā arī aktivizē muguras un kāju 
muskulatūru, strādājot stāvus. Augstums: 
65 mm. Garums: 510 mm. Platums: 360 
mm. Krāsa: Tumši pelēka. 

Līdzsvara dēlis [14163] € 164,-

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



49

€ 29,-

Ar izturīgu virsmu

Ergonomisks

Muguras, kāju, 
pēdu komfor-

tam

PAKLĀJS CIETĀM GRĪDĀM 
Krēsla paklājiņš ar mīkstu putu materiāla apakšdaļu. Paredzēts 
lietošanai pie augstumā regulējamā galda. Krēsla paklājs atvieglo 
krēsla pārvietošanu pa grīdu, kā arī preventīvi novērš noguru-
mu mugurā, pēdās un kājās, kas rodas, strādājot stāvus. Īpaši 
piemērots lietošanai uz cieta seguma grīdām. Garums: 1500 mm. 
Platums: 1200 mm. Biezums: 11 mm. Materiāls: Vinila. Krāsa: 
Caurspīdīga. 

Paklājs cietām grīdām [14090] € 99,-

PAKLĀJS DARBNĪCĀM STRETCH
Garums: 1500 mm. Platums: 900 mm. Biezums: 
11 mm. Materiāls: Gumija. Noņem slodzi: 4 (1-5). 
Pretslīde: 3 (1-5). Nodilumizturīgs: 4 (1-5). 

Krāsa Art.nr. Cena
Pelēka [25040] € 148,-
Melna [25041] € 148,-

PAKLĀJS DARBAM STĀVUS STRETCH
Paklājiņš noguruma mazināšanai ar nodilumizturī-
gu, lāsumainu virsmu un mīkstu, atsperīgu apakš-
daļas pārklājumu teicamai elastībai un atbalstam. 
Paklājiņš ir īpaši piemērots sausām telpām, 
piemēram, noliktavām, ražotnēm vai pie veikalu 
letēm. Nesatur PVC un falātus. Biezums: 11 mm. 
Iespējams iegādāties pa metriem: Jā. Materiāls: 
Gumija. Noņem slodzi: 4 (1-5). Pretslīde: 3 (1-5). 
Nodilumizturīgs: 4 (1-5). 

Platums Krāsa Art.nr.
Cena par 

metru
 900 mm Pelēka [25036] € 99,-
 900 mm Melna [25037] € 99,-
1200 mm Pelēka [25038] € 150,-
1200 mm Melna [25039] € 150,-

INDUSTRIĀLAIS PAKLĀJS SUPPORT
Komfortabls, polsterēts paklājs, kas atvieglo sa-
springumu kājās un mugurā, pateicoties tā izteikti 
reljefainajai virsmai, kas stimulē asins cirkulāciju. 
Paklājs paredzēts izmantošanai sausā vidē, 
piemēram, pie kases, iepakošanas punktos, kā arī 
citviet, kur darbs norit stāvot kājās. Biezums: 14 
mm. Materiāls: Poliuretāna. Krāsa: Pelēka. Noņem 
slodzi: 4 (1-5). Pretslīde: 4 (1-5). Nodilumizturīgs: 
3 (1-5). 

Platums Garums Art.nr. Cena
650 mm  950 mm [25053] € 85,-
650 mm 1800 mm [25054] € 170,-
950 mm 1200 mm [25055] € 175,-
950 mm 1500 mm [25058] € 198,-
900 mm 1800 mm [25056] € 274,-
900 mm 2400 mm [25057] € 385,-

PAKLĀJS DARBAM STĀVUS STEP
Ergonomisks paklājs papildu komfortam gadījumos, ja darbs 
veicams stāvus. Piemērots izmantošanai sausās telpās, piemē-
ram, birojos, veikalos, slimnīcās, rūpnīcās. Paklājs izgatavots no 
augstas kvalitātes poliuretāna. Optimālam pēdu, kāju un mugu-
ras atbalstam. Garums: 750 mm. Platums: 500 mm. Biezums: 21 
mm. Materiāls: Poliuretāna. Krāsa: Pelēka. Noņem slodzi: 5 (1-5). 
Pretslīde: 4 (1-5). Nodilumizturīgs: 3 (1-5). 

Paklājs darbam stāvus [25329] € 93,-

PAKLĀJS DARBAVIETAI STAND
Ērts paklājs, kas nodrošina komfortu darba laikā stāvot kājās, 
piemēram, pie augstumā regulējamā galda. Paklājam ir ieslīpas 
apmales (samazināts paklupšanas risks). Garums: 840 mm. 
Platums: 550 mm. Biezums: 20 mm. Materiāls: PET/PVC. Krāsa: 
Tumši pelēka. Noņem slodzi: 4 (1-5). Pretslīde: 4 (1-5). Nodilumiz-
turīgs: 3 (1-5). 

Paklājs darbavietai [253251] € 29,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



50

C

E

D

B A

A APAKŠDELMA ATBALSTS GALDAM 
Novatorisks apakšdelmu balsts, kas nodrošina 
mīkstu bet stabilu atbalstu apakšdelmiem un plaukstu 
locītavām. Īpaši plānais dizains padara to piemērotu 
pat ļoti plānām tastatūrām, nezaudējot elastīgumu vai 
komfortu. Praktiskie kronšteini ir viegli pielāgojami. 
Platums: 690 mm. Dziļums: 220 mm. Biezums: 11 
mm. Krāsa: Melna. 

Apakšdelma atbalsts 
galdam [14158] € 47,-

B TĒRAUDA ATVILKTNE 
Atvilktne, kas izgatavota no tērauda loksnēm un 
stiprināma zem galda virsmas. Gan plastmasas 
atvilktnes, gan nodalījumu rakstāmlietām un citiem 
piederumiem iespējams ērti izvilkt. Augstums: 40 
mm. Platums: 380 mm. Dziļums: 245 mm. Materiāls: 
Tērauda. Krāsa: Sudraba. 

Tērauda atvilktne [13971] € 58,-

C DOKUMENTU STATĪVS 
Dokumentu statīvs izmantojams lasīšanai. Mazina 
tendenci nokārt kaklu lasīšanas laikā. Augstums: 247 
mm. Platums: 380 mm. Dziļums: 63 mm. Materiāls: 
Tērauda. Krāsa: Sudraba. 

Dokumentu statīvs [14161] € 19,-

D SISTĒMBLOKA STATĪVS 
Mūsdienīga dizaina sistēmbloka turētājs, kuru iespē-
jams pielāgot nepieciešamajā augstumā un platumā. 
Svara izturība: 20 kg. Materiāls: Tērauda. Minimālais 
augstums: 200 mm. Maksimālais augstums: 460 mm. 
Maksimālais platums: 190 mm. Minimālais platums: 
60 mm. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krāsa Art.nr. Cena
Sudraba [13991] € 38,-
Melna [13992] € 38,-

E KĀJU BALSTS 
Augstumā regulējams kāju balsts ar lielu platformu, 
kas pielāgojas kustībām.Augstumu var regulēt, 
izmantojot ērti aizsniedzamu pedāli. Garums: 450 
mm. Platums: 330 mm. Minimālais augstums: 90 
mm. Maksimālais augstums: 300 mm. Krāsa: Melna. 
Samontēts. 

Kāju balsts [12652] € 64,-

VISSĪKĀKAJĀM DETAĻĀM BIEŽI 
VIEN IR LIELA NOZĪME
Piedāvājam plašu dažādu ergonomisku papildpiederumu klāstu raks-
tāmgaldiem, kas atvieglos Jūsu ikdienu un padarīs darbu pie galda 
ievērojami ērtāku.

Modulus galds, skat. 
16-23.lpp 

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



51

A

D

B C

E

F G

€ 24,-

€ 96,-

€ 138,-

4 iestatīti augs-
tumi 

Droša piezīmjdatoru 
glabātuve 

Kompakta 

Diviem monitoriem
A MONITORA STATĪVS 
Monitora statīvs, kas aprīkots ar pieciem regulēša-
nas līmeņiem un paredzēts monitora augstuma un 
skata leņķa regulēšanai. Statīva svara izturība: 10 kg. 
Krāsa: Sudraba. 

Monitora statīvs [151071] € 99,-

B MONITORU DUBULTSTATĪVS 
Monitoru dubultstatīvs ar plašām regulēšanas 
iespējām. Statīvu var piestiprināt pie galda malas, 
izmantojot stiprinājuma skavu. Statīva svara izturība: 
6 kg. Krāsa: Sudraba. 

Monitoru dubultstatīvs [151081] € 138,-

C MONITORA STATĪVS 
Monitora statīvs ir aprīkots ar gāzes cilindru un ir 
ērti pielāgojams atbilstoši individuālām vajadzībām. 
Komplektā iekļautas četras dažādu krāsu dekoratīvas 
uzlīmes, lai statīvu varētu pielāgot interjeram. Ga-
rums: 610 mm. Svara izturība: 8 kg. Krāsa: Pelēka. 

Monitora statīvs [15104] € 178,-

D ATVILKTNE GALDAM 
Atvilktne, kas izgatavota no tērauda loksnes un 
stiprināma zem galda virsmas. Augstums: 45 mm. 
Platums: 875 mm. Dziļums: 260 mm. Materiāls: Tērau-
da. Krāsa: Sudraba. 

Atvilktne galdam [13973] € 96,-

E SLĒDZAMA ATVILKTNE PORTATĪVAJAM 
DATORAM 
Kompakta, no tērauda loksnes izgatavota atvilk-
tne, kurā iespējams droši uzglabāt piezīmjdatoru. 
Atvilktne ar iebūvētu kvalitatīvu slēdzeni piestiprinā-
ma zem galda virsmas. Atvilktnē iespējams droši 
uzglabāt svarīgas lietas. Datora papildu aizsardzības 
labad atvilktne aprīkota ar melnu, gumijotu paliktni. 
Augstums: 60 mm. Platums: 490 mm. Dziļums: 305 
mm. Materiāls: Tērauda. Iekšējais izmērs: A 60 x P 
438 x D 297 mm. Krāsa: Sudraba. 

Slēdzama atvilktne porta-
tīvajam datoram [13972] € 127,-

F KĀJU PALIKTNIS 
Kāju balsts, kas pielāgojas kustībām, dažādo un 
uzlabo ķermeņa pozu. Augstums: 60 mm. Platums: 
540 mm. Dziļums: 350 mm. Krāsa: Melna. NEPIECIE-
ŠAMA MONTĀŽA. 

Kāju paliktnis [110804] € 46,-

G KĀJU BALSTS 
Ērts un ergonomisks kāju balsts.Kāju balsts ir regulē-
jams augstumā. Tā leņķis pielāgojas kāju kustībām. 
Augstums: 150 mm. Platums: 310 mm. Dziļums: 340 
mm. Krāsa: Melna. Samontēts. 

Kāju balsts [14162] € 24,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



52

BA C

D

E F

G

Ultra plāns profils 
efektīvai uzlādei

€ 47,-

€ 9,-

A PAPĪRGROZS 
Papīrgrozs, kas izgatavots no metāla sieta. Augstums: 355 mm. Dia-
metrs: 295 mm. Materiāls: Perforēts tērauds. 

Krāsa Art.nr. Cena
Melna [125221] € 9,-
Sudraba [125225] € 9,-

B UZGLABĀŠANAS KASTE 
Liels šķirošanas konteiners ērtai makulatūras savākšanai, kas novieto-
jams zem rakstāmgalda vai drukāšanas telpā. Piemērots A4 formāta 
loksnēm. Augstums: 310 mm. Garums: 395 mm. Platums: 270 mm. Mate-
riāls: Polipropilēna. Tilpums: 25 L. Krāsa: Pelēka. 

Uzglabāšanas kaste [25233] € 7,-

E LAMINĒTĀJS 
Parocīga laminēšanas ierīce neregulārai lietošanai. Laminēšanas ierīces 
uzsilšanas laiks ir 4 minutes, un tā ir aprīkota ar automātiskās izslēg-
šanās funkciju. Ierīce piemērota kabatiņām, kuru biezums ir 80 - 125 
mikroni. Komplektā iekļautas 10 laminēšanas kabatiņas. Augstums: 66 
mm. Platums: 356 mm. Dziļums: 158 mm. Krāsa: Balta. 

Laminētājs [123071] € 47,-

F LAMINĒTĀJS 
Ātras darbības laminēšanas ierīce, kas uzsāk darbu 60 sekunžu laikā. 
Tā ir ideāli piemērota biežai lietošanai. Laminēšanas ierīce aprīkota ar 
automātikas izslēgšanās funkciju. Ierīce piemērota kabatiņām, kuru bie-
zums ir 80 - 125 mikroni. Komplektā iekļautas 10 laminēšanas kabatiņas. 
Augstums: 105 mm. Krāsa: Sudraba. 

Atikula nosaukums Platums Dziļums Art.nr. Cena
Laminētājs birojam, A4 436 mm 139 mm [123072] € 123,-
Laminētājs birojam A3 532 mm 146 mm [123073] € 138,-

G LAMINĒŠANAS KABATIŅAS 
Laminēšanas kabatiņas ar spīdīgu virsmu, kas paredzētas dokumentu 
un fotogrāfiju aizsardzībai pret netīrumiem, bojājumiem un mitruma. 
Micron: 100x100. Skaits iepakojumā skaits: 100. 

Izmērs Art.nr. Cena
A4 [123074] € 14,-
A3 [123075] € 28,-

C ATKRITUMU TVERTNE 
Papīrgrozs ar nelielu, norobežotu plastmasas nodalījumu. Augstums: 
320 mm. Diametrs: 260 mm. Materiāls: Metāla. Tilpums: 15 L. Krāsa: 
Melna. 

Atkritumu tvertne [125227] € 19,-

D BEZVADU UZLĀDES PUNKTS 
Lādējiet savu mobilo tālruni, izmantojot šo moderno, praktisko bezvadu 
uzlādes paliktni. Uzlādes paliktnis ir portatīvs un to var novietot jebkur, 
lai lādētu Qi iespējotu mobilo tālruni. Ultra plāns profils efektīvai uzlādei. 
Augstums: 7 mm. Diametrs: 97 mm. Malas materiāls: Alumīnija. Atzvelt-
nes krāsa: Sudraba. 

Augšpuses krāsa Art.nr. Cena
Balta [139122] € 46,-
Melna [139123] € 46,-

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



53

ELEKTRĪBAS ROZETE KONFERENČU UN 
BIROJA GALDIEM 
Praktisks galda kontaktligzdu bloks ar ērtu savie-
nojamības risinājumu. Piestiprināms pie galda 
virsmas. Blokā iekļauta 1 strāvas kontaktligzda 
4 kabeļu porti. Diametrs: 79 mm. Minimālais 
augstums: 89 mm. Maksimālais augstums: 140 
mm. Spriegums: 220 V. Krāsa: Melna. NEPIECIE-
ŠAMA MONTĀŽA. 

USB Art.nr. Cena
Bez USB [127391] € 33,-
Ar USB, 5V 2.4A [127392] € 64,-

ELEKTRĪBAS ROZETES VĀCIŅŠ, BALTS 
Diametrs: 75 mm. Materiāls: Metāla. 

Krāsa Art.nr. Cena
Melna [127401] € 11,-
Balta [127402] € 11,-

€ 6,50

Skatiet instrumentus  
vietnē ajprodukti.lv 

JAUNUMS!
JAUNUMS!

ELEKTRĪBAS VADA PAGARINĀTĀJS 
Rozešu bloks (pagarinātājs) ar zemējumu lietoša-
nai iekštelpās. Elektriskais pagarinātājs ir drošs 
bērniem un ir aprīkots ar slēdzi. Krāsa: Balta. 

Elektrības vada paga-
rinātājs [139142] € 6,50

KABEĻU KASTE 
Kabeļu kaste ar vāku un kabeļu izvades kanāliem 
abos sānos. Teicami piemērots kabeļu, kontakt-
ligzdu bloku un adapterus. Augstums: 135 mm. 
Garums: 410 mm. Platums: 160 mm. Materiāls: 
Plastmasas. Krāsa: Balta. 

Kabeļu kaste [139121] € 38,-

KABEĻU FIKSATORI 
Balti kabeļu fiksatori no plastmasas. Fiksatorus 
iespējams piestiprināt pie rakstāmgalda virsmas 
vai jebkuras citas līdzenas virsmas. Tajos ievietoti, 
kabeļi neveidos jūkli, turklāt būs ērti pieejami. 
Materiāls: Plastmasas. Skaits iepakojumā skaits: 6. 
Krāsa: Balta. 

Kabeļu fiksatori [139131] € 14,-

STRĀVAS MODULIS 
Kompakts un praktisks kontaktligzdu modulis 
kuba formā! Šim modulim, kurā iekļautas četras 
kontaktligzdas un divi USB porti, vienlaikus var 
pievienot un lādēt dažādas ierīces. Uzlādes laikā 
ierīces netraucē cita citai. Augstums: 115 mm. 
Garums: 125 mm. Platums: 105 mm. Aprīkojums: 4 
elektrības, 2 USB kanāliem. Materiāls: Polikarbo-
nāts. Spriegums: 230 V. Krāsa: Gaiši pelēka. 

Strāvas modulis [139144] € 18,-

KABEĻU AIZSARGS 
Aicinām pasargāt kabeļus un samazināt paklup-
šanas risku, izmantojot grīdas kabeļu noseglīsti. 
Kabeļu noseglīstē ir kanāli kabeļu ievietošanai. Var 
izmantot tik garu kabeļu noseglīsti, cik nepiecie-
šams, savienojot kopā vairākus posmus. Kabeļu 
noseglīstē ir trīs kanāli vairāku kabeļu ievietošanai. 
Iepakojumā 5 gab. Augstums: 17 mm. Garums: 
1000 mm. Platums: 75 mm. Materiāls: PVC. 

Kabeļu aizsargs [13274] € 38,-

KABEĻU NOVIETNE 
Ietilpīgs kabeļu paliktnis ar regulējamu garumu, 
kas pielāgojams jebkuram rakstāmgaldam. Kabeļu 
paliktnis ir paredzēts kabeļu un vadu novietošanai 
un to labai pārskatāmībai. Augstums: 120 mm. 
Platums: 115 mm. Materiāls: Alumīnija. Regulējamais 
augstums: 920-1500 mm. 

Krāsa Art.nr. Cena
Melna [12959] € 33,-
Sudraba [12960] € 33,-
Balta [12962] € 33,-

USB LIGZDA 
Mazs un ērts USB lādētājs ar diviem uzlādes 
portiem. USB lādētājs ir paredzēts iedziļinātai 
uzstādīšanai galda virsmā un ir teicami piemērots 
gan rakstāmgaldiem, gan konferenču galdiem. 
Lādētājs aizņem ļoti maz vietas un ir pavisam 
neuzkrītošs. Diametrs: 30 mm. USB: 5V 2A. NE-
PIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krāsa Art.nr. Cena
Balta [127395] € 33,-
Melna [127396] € 33,-

KABEĻU KANĀLS 
Praktiska, lokana spirālveida caurule, kas paredzē-
ta efektīvai vadu un kabeļu paslēpšanai! Izman-
tojot šo kabeļu cauruli, iespējams novērst parasto 
vadu jucekli. Kabeļu caurule ir brīvi novietojama, 
stiprināma zem galda virsmas vai ievietojama 
kabeļu paliktnī. Garums: 2500 mm. Diametrs: 20 
mm. Krāsa: Pelēka. 

Kabeļu kanāls [139149] € 10,-

KABEĻU PALIKTNIS 
Praktisks kabeļu kanāls, kur paredzēta vieta va-
diem un kontaktligzdām. Palīdz nodrošināt kārtību 
un atvieglo tīrīšanu. Paredzēts uzstādīšanai zem 
rakstāmgalda virsmas vai pie sienas. Materiāls: 
Režģveida. Krāsa: Sudraba. 

Garums AugstumsPlatums Art.nr. Cena
490 mm  85 mm 105 mm [151042] € 22,-
790 mm 105 mm 185 mm [12958] € 26,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



54

No

€ 22,-

GALDAVIRSMAS PALIKTNIS 
Neuzkrītošs un nodilumizturīgs rakstāmgalda paklājiņš no 100% 
otrreizēji pārstrādāta PET materiāla. Iesakām pasargāt galdu no 
skrāpējumiem un netīrumiem ar praktisko galda paklājiņu, kas stabili 
turas uz galda un ir viegli noslaukāms. Garums: 600 mm. Platums: 400 
mm. Biezums: 1,8 mm. Materiāls: PET. Krāsa: Caurspīdīga. 

Galdavirsmas paliktnis [13975] € 8,-

ŠĶIROŠANAS PLAUKTS 
Cits uz cita novietojami šķirošanas plaukti ar fiksēta augstuma nodalīju-
miem. Padara šķirošanu un uzglabāšanu īpaši ērtu. Platums: 720 mm. 
Dziļums: 330 mm. Materiāls: Plastmasas. Krāsa: Melna. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Augstums Nodalījumu skaits Art.nr. Cena
290 mm 12 [135206] € 73,-
580 mm 24 [135207] € 139,-

FORMĀTA NODALĪJUMI 
Nodalījumi A4 formātam. Ar roktura atveri augšdaļā un izvelkamiem 
nodalījumiem. Augstums: 320 mm. Platums: 250 mm. Dziļums: 330 
mm. Materiāls: Plastmasas. 

Nodalījumu skaits Krāsa Art.nr. Cena
5 Pelēka [135491] € 22,-
5 Melna [135492] € 22,-
7 Pelēka [135481] € 24,-
7 Melna [135482] € 24,-

DOKUMENTU NOVIETNE 
Moderna dokumentu novietne ar dažādu krāsu atvilknēm, kas ļauj 
efektīvi šķirot un kārtot dokumentus.Teicami piemērota novietošanai 
uz darba virsmas vai biroja plauktā. Izvelkamās kastes ir novietojamas 
cita uz citas, un ik kaste ir aprīkota ar atduri. Augstums: 280 mm. 
Platums: 292 mm. Dziļums: 356 mm. Materiāls: Plastmasas. Krāsa: 
Pelēka. 

Nodalījumu skaits Art.nr. Cena
5 [135461] € 57,-
10 [135462] € 69,-

DOKUMENTU NODALĪJUMI 
Cits uz cita savietojami, viegli nodalījumi, kuros ir ērti ievietot doku-
mentus. Augstums: 70 mm. Platums: 250 mm. Dziļums: 337 mm. Mate-
riāls: Plastmasas. Nodalījumu skaits: 6. 

Krāsa Art.nr. Cena
Caurspīdīga [293111] € 22,-
Melna [293112] € 22,-

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



55

A B C D

E F G H

I
J

L M

K
N O P

Komplekts

€ 38,-

RAKSTĀMPIEDERUMU ORGANIZĒŠANAS 
KOMPLEKTS TIDY
Praktisks saskaņotu piederumu sākuma komplekts 
jūsu rakstāmgaldam! Elegants dizains pelēkā tonī. 
Komplekts izgatavots no FSC sertificēta, laminēta 
papīra un rāmja, kas veidots no augstas kvalitātes, 

otrreizējās pārstrādes ceļā ražota kartona. Tidy ir 
pārdomāts un moderns rakstāmgalda piederumu 
komplekts.

Rakstāmpiederumu organi-
zēšanas komplekts [136279] € 38,-

K BIROJA PIEDERUMU KOMPLEKTS 
Biroja komplekts, kurā ietilpst papīrgrozs, dokumentu 
nodalījums, nodalījums žurnāliem, pildspalvu statīvs, 
piezīmju lapiņu turētājs, skavotājs, caurumotājs 
(zviedru standarts), šķēres, atskavotājs, skavas, sa-
spraudes, līmlentes turētājs, līmlente un četras lodīšu 
pildspalvas. Augstums: 390 mm. Platums: 390 mm. 
Dziļums: 300 mm. Krāsa: Melna. 

Art.nr. Cena
[12524] € 39,-

 

A Vertikāls nodalījums Tidy [136274] € 9,-
B Uzglabāšanas kaste Tidy [136271] € 14,-
C Uzglabāšanas kaste Tidy [136272] € 17,-
D Arhīvu kaste ar 8 gab. mapītēm, pelēka [136276] € 19,-
E Papīrgrozs Tidy [136273] € 13,-
F Veidlapu nodalījums Tidy [136270] € 18,-
G Piezīmju paliktnis Tidy [136278] € 8,-
H Paliktnis rakstāmpiederumiem Tidy [136277] € 8,-
I Galdavirsmas paliktnis TIDY, 590x390 mm, pelēks ar ādas apdari [136281] € 13,-
J Kaste uzglabāšanai TIDY ar 2 atvilktnēm, pelēka ar ādas apdari, 255x330x145 mm [136280] € 23,-

 

L Pildspalvu statīvs [123023] € 1,-
M Vertikāla dokumentu 

novietne [123022] € 8,-
N Papīrgrozs, melna [125221] € 9,-
O Papīrgrozs, sudraba [125225] € 9,-
P Dokumentu statīvs [123021] € 12,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



56

E

D F

C

A

B

Augstumā  
regulējams 

No

€ 37,-

A DOKUMENTU KABATIŅA 
Dokumentu kabatiņas, kas piemērotas pievienošanai pie galda, sienas 
un augstumā regulējamiem statīviem. Komplektā ietilpst 10 kabatiņas. 
Statīvi un stendi brošūrām iegādājami atsevišķi. Aternatīva mapēm: A4 
vertikāli. Materiāls: Plastmasas. Iepakojumā skaits: 10. 

Krāsa Art.nr. Cena
Zila [125081] € 26,-
Sarkana [125084] € 26,-
Balta [125085] € 26,-
Melna [125086] € 26,-
Gaiši pelēka [125087] € 26,-
Dažādi [125089] € 26,-

B ETIĶETES 
Baltas etiķetes, kas paredzētas vertikāla formāta A4 paliktņiem. Kom-
plektā 10 gab. Materiāls: Plastmasas. Skaits iepakojumā skaits: 10. 
Krāsa: Caurspīdīga. 

Etiķetes [12513] € 1,90

C STATĪVS DOKUMENTIEM 
No metāla loksnēm izgatavots, pie sienas stiprināms statīvs dokumen-
tiem, kurā iespējams iestiprināt 10, 20, 30 vai 50 A4 formāta kabatiņas. 
Kabatiņas jāiegādājas atsevišķi. Aternatīva mapēm: A4 vertikāli. Mate-
riāls: Tērauda. Paneļu skaits: 10. Krāsa: Pelēka. 

Statīvs dokumentiem [12948] € 26,-

D STATĪVS DOKUMENTIEM 
No metāla loksnēm izgatavots statīvs dokumentiem, kam iespējams 
vertikāli piestiprināt 10 A4 formāta kabatiņas. Statīvs piestiprināms pie 
sienas ar skrūvēm vai magnētiem. Kabatiņas jāiegādājas atsevišķi. 
Aternatīva mapēm: A4 vertikāli. Materiāls: Tērauda. Paneļu skaits: 10. 
Krāsa: Melna. 

Statīvs dokumentiem [124950] € 36,-

E STATĪVS DOKUMENTIEM 
No metāla loksnēm izgatavots statīvs dokumentiem, kurā iespējams 
iestiprināt 10, 20 vai 30 A4 formāta kabatiņas. Kabatiņas jāiegādājas 
atsevišķi. Aternatīva mapēm: A4 vertikāli. Materiāls: Tērauda. Krāsa: 
Pelēka. 

Paneļu skaits Art.nr. Cena
10 [12509] € 37,-
20 [12510] € 47,-

F STATĪVS DOKUMENTIEM 
No lokšņu metāla izgatavots, augstumā regulējams statīvs informatīviem 
materiāliem. Statīvā var iestiprināt 10 vai 20 kabatiņas. Kabatiņas jāie-
gādājas atsevišķi. Aternatīva mapēm: A4 vertikāli. Materiāls: Tērauda. 
Paneļu skaits: 20. Krāsa: Pelēka. 

Statīvs dokumentiem [125008] € 87,-

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



57

B D E
A C

P4 P2 
Automātiska 

padeve

E DOKUMENTU SMALCINĀTĀJS 
Liels, jaudīgs dokumentu smalcinātājs uz ritenīšiem. Ar koka korpusu 
un izņemamu iekšējo tvertni no plastmasas. Automātiska smal-
cināšanas uzsākšanas un pārtraukšanas funkcija. Augstums: 870 
mm. Platums: 500 mm. Dziļums: 380 mm. Tilpums: 100 L. Krāsa: 
Balta. 

Drošības 
klasifikācija

Griezuma 
platums

Smalcināša-
nas jauda Art.nr. Cena

P2, Strēmelēs 4 mm 18 A4/min [40614] € 916,-
P4, Mazos 
gabaliņos 4x40 mm 13 A4/min [40615] € 1025,-

C DOKUMENTU SMALCINĀTĀJS 
Jaudīgs, praktisks dokumentu smalcinātājs uz ritenīšiem. Koka korpuss 
un izņemama iekšējā tvertne no plastmasas. Automātiska smalcināša-
nas uzsākšanas un pārtraukšanas funkcija. Augstums: 700 mm. 
Platums: 395 mm. Dziļums: 295 mm. Maksimālā jauda: 390 W. Tilpums: 
35 L. Krāsa: Balta. 

Drošības 
klasifikācija

Griezuma 
platums

Smalcināša-
nas jauda Art.nr. Cena

P2, Strēmelēs 4 mm 16 A4/min [40612] € 599,-
P4, Mazos 
gabaliņos 4x40 mm 11 A4/min [40613] € 710,-

D DOKUMENTU SMALCINĀTĀJS 
Kompakts dokumentu smalcinātājs ar atsevišķu griezējgalviņu un tvertni 
CD/DVD/plastikāta kartēm. Automātiska start/stop funkcija. Drošības 
klase P4 (šķērsgriezums). Automātiska padeve līdz pat 150 lapu smal-
cināšanai. Augstums: 520 mm. Platums: 444 mm. Dziļums: 360 mm. 
Drošības klasifikācija: P4, Mazos gabaliņos. Griezuma platums: 10 mm. 
Tilpums: 30 L. Krāsa: Gaiši pelēka. 

Dokumentu smalcinātājs [40620] € 586,-

A DOKUMENTU SMALCINĀTĀJS 
Mazs un kompakts smalcinātājs ar izturīgu griešanas sistēmu, kas 
paredzēta šķērseniskai sagriešanai. Tas ir ideāli piemērots nelielai 
darbavietai vai mājas birojam. Dokumentu smalcinātāja kompaktais 
izmērs ir piemērots novietošanai līdzās rakstāmgaldam. 
 Augstums: 440 mm. Platums: 330 mm. Dziļums: 195 mm. Drošības 
klasifikācija: P4, Mazos gabaliņos. Materiāls: Plastmasas. Smal-
cināšanas jauda: 8 A4/min. Tilpums: 20 L. Krāsa: Balta. 

Dokumentu smalcinātājs [40621] € 186,-

B DOKUMENTU SMALCINĀTĀJS 
Neliels, kompakts un jaudīgs dokumentu smalcinātājs ar caurspī-
dīgu priekšējo daļu. Smalcinātāja ārējais korpuss izgatavots no 
koka, savukārt izņemamā iekšējā tvertne - no izturīgās plastmasas. 
Augstums: 540 mm. Platums: 345 mm. Dziļums: 220 mm. Maksimālā 
jauda: 150 W. Tilpums: 20 L. Krāsa: Balta. 

Drošības 
klasifikācija

Griezuma 
platums

Smalcināša-
nas jauda Art.nr. Cena

P2, Strēmelēs 4 mm 9 A4/min [40610] € 355,-
P4, Mazos 
gabaliņos 3x25 mm 5 A4/min [40611] € 436,-

DOKUMENTU SMALCINĀTĀJI
Jaudīgi dokumentu smalcinātāji birojam konfidenciālas informācijas iznīcināšanai. 
Sertificēti atbilstoši DIN 66399 klasifikācijai. P2 - dokumentu smalcināšana garenās 
strēmelēs, iesakām izmantot šos smalcinātājus biroja iekšējai dokumentācijai. P4 - 
dokumentu smalcināšana mazos gabaliņos, papīru sadrupinot. Šos smalcinātājus 
iesakām izmantot īpaši konfidenciālas informācijas iznīcināšanai.

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES

JAUNUMS!



58

A

B C

USB ports un 
dokstacija

Reostats ar 30/120/260 lm

€ 75,-

€ 37,-
APGAISMOJUMS JŪSU 
DARBA VIETAI
Uzlabojiet savu darba vietu un darba efektivitāti ar videi 
atbilstošu apgaismojumu. Apgaismojums ir nozīmīgs fak-
tors mūsdienīgas un ergonomiskas darba vietas izveidē, 
nosakot un atvieglojot acu noslodzi dienas garumā. AJ 
Produkti piedāvā plašu gaismas ķermeņu izvēli – praktis-
kas un eleganta dizaina galda lampas, gaismas ķermeņi 
ar energoefektīvajām LED lampām, kā arī lampas ar 
palielināmo stiklu.

A GALDA LAMPA COSMO
Klasiska dizaina galda lampa ar pielāgojamu, regulējamu statīvu un 
grozāmu kupolu. Komplektā iekļauta gan stiprinājuma skava, gan 
pamatne. Materiāls: Tērauda. Ar metāla cokolu: E27. Spuldzes iekļautas 
komplektā: Nē. Maksimālā jauda: 20 W. 

Krāsa Art.nr. Cena
Melna [91358] € 37,-
Balta [91359] € 37,-

B GALDA LAMPA LOTUS
Galda lampa ar LED apgaismojumu, 3 pakāpju reostatu un posmainu, 
regulējamu strēli. Gaismas staru kūļa izmērs: 60x360 mm. Gaismas 
avots: Dimmable LED. Spuldzes iekļautas komplektā: Jā. Maksimālā 
jauda: 4 W. Krāsa: Sudraba. 

Galda lampa [91202] € 75,-

C GALDA LAMPA AR LED APGAISMOJUMU APOLLO
Galda lampa ar LED gaismu, USB portu, gaismas spilgtuma regulatoru, 
skārienjutīgiem slēdžiem un filtru, kas novērš žilbināšanu. Gaismas 
avots: 9W Dimmable LED. Spuldzes iekļautas komplektā: Jā. 

Krāsa Art.nr. Cena
Melna [91205] € 119,-
Balta [91206] € 119,-

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



59

F

D

E

€ 138,-

D GRIESTU LAMPA ATHENA
Griestu lampa ar LED gaismu. Lampu iespējams nostiprināt tieši pie 
griestiem vai iekārt komplektā iekļautajās ķēdēs (1,5 m). Augstums: 10 
mm. Platums: 1200 mm. Dziļums: 120 mm. Materiāls: Alumīnija. Ener-
giefektivitātes klase: A+. Klase ip: IP20. Gaismas avots: 40W Dimmable 
LED. Spuldzes iekļautas komplektā: Jā. Lūmeni: 2800 Lm. Krāsa: Balta. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Griestu lampa [38330] € 138,-

E LAMPA AR PALIELINĀMO STIKLU ASTRA
Galda lampa ar iebūvētu palielināmo stiklu. Komplektā iekļauti stiprinā-
jumi galdam (0-65 mm) un fluorescentā spuldze (T5 22W). Stiprinājums: 
Skava. Gaismas avots: 22W enerģiju taupoša. Spuldzes iekļautas kom-
plektā: Jā. Maksimālā jauda: 22 W. Krāsa: Balta. 

Lampa ar palielināmo stiklu [91201] € 79,-

F GALDA LAMPA ORION
Galda lampa ar LED gaismu, regulējamu statīvu, vienmērīgu spilgtuma 
regulēšanas iespēju un USB portu mobilo tālruņu, u.c. uzlādei. Diskrēta, 
skārienjutīga poga lampas pamatnē. Augstums: 450 mm. Platums: 330 
mm. Dziļums: 165 mm. Energiefektivitātes klase: A+. Klase ip: IP20. 
Gaismas avots: 4,6W Dimmable LED. Spuldzes iekļautas komplektā: Jā. 
Lūmeni: 378 Lm. Krāsa: Melna. 

Galda lampa [38332] € 65,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



60

€ 76,-

SAVIENOTĀJSTIPRINĀJUMS 
EASE
Aizslietņu savienojums. Krāsa: 
Balta. 

[191126] € 7,-

STARPSIENA EASE
Biroja starpsiena par izdevīgu cenu, kas noder telpas sadalei un 
privātuma vairošanai. Aprīkota ar četrām baltām pamatnes kājām. 
Augstums: 1480 mm. Platums: 1000 mm. Materiāls: Lamināta. 

Krāsa Art.nr. Cena
Bērza [135362] € 76,-
Dižskābarža [135361] € 76,-
Balta [135363] € 76,-

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



61

€ 134,-

Starpsienu savienotājs Stūra pēda 

PĒDA STARPSIENAI FREE
Stūra pamatnes kāja, kas paredzēta stiprināšanai pie 90˚ leņķī savieno-
tām starpsienām. Krāsa: Pelēka. 

Pēda starpsienai [191122] € 9,-

SAVIENOTĀJS STARPSIENĀM FREE
Savienotāji, ar kuriem iespējams kopā sastiprināt vairākas uz grīdas 
novietojamas starpsienas. Krāsa: Melna. 

Savienotājs starpsienām [191123] € 3,-

KOKA STARPSIENA AR PUĶU KASTI FREE
Starpsiena ar iestrādātu divpusēju augiem paredzētu kasti, ritenī-
šiem un modernu līniju rakstu tās augšējā daļā. Augstums: 1720 
mm. Platums: 983 mm. Dziļums: 400 mm. Materiāls: Finierējums. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krāsa Art.nr. Cena
Dižskābarža [135281] € 298,-
Bērza [135282] € 298,-

STARPSIENA FREE
Praktiskas finierējuma starpsienas par izdevīgu cenu, kas noder telpas 
sadalei un nodrošina papildu privātumu. Augstums: 1720 mm. Platums: 
940 mm. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krāsa Materiāls Art.nr. Cena
Melna MDF [135265] € 134,-
Pelēka MDF [135263] € 134,-
Balta MDF [135264] € 134,-
Bērza Finierējums [135262] € 134,-
Dižskābarža Finierējums [135261] € 134,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



62

1 32 4

SPLIT - DAĻĒJI TROKSNI 
MAZINOŠAS STARPSIENAS
Split sērija ir veidota mūsu uzņēmuma dizaina nodaļā, 
un tā ietver lielisku stila un funkcijas apvienojumu. Paneļi 
Split kalpo gan trokšņa slēpēšanai, gan kā efektīgs telpas 
dekors. Šajā sērijā ir atrodami troksni slāpējoši paneļi 
visai darba vietai, tuklāt, izvēloties atsevišķus šīs sērijas 
elementus, iespējams veidot vienotu stilu.

KRĀSA
Čatras dažādas krāsas kombinācijām piemērotā toņu gammā.

MATERIĀLS
Izgatavots no otrreizēji pārstrādājama PET materiāla.

SVARS
Neliels svars vieglai lietošanai.

DIZAINS
Moderns un elegants dizains

Akustiskais 
panelis skapja 

aizmugurē, skat. 
26 - 27.lpp 

Moderna sienas 
dekorācija 

Krāsu tabula starpsienas (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
1 = Gaiši pelēka, 2 = Tumši pelēka, 3 = Zaļa, 4 = Tumši sarkana

BIROJA MĒBELES | Tālrunis 67 62 52 72



63

No

€ 16,-

Radiet unikālu 
sienu kompozīciju! 

STARPSIENA SPLIT 
Eleganta, neuzkrītoša grīdas starpsiena. Starpsiena nodrošina 
privātumu, sadala telpu, atdala darbavietas, un tai ir daļēji skaņu 
slāpējošas īpašības. Starpsiena ir praktiska un viegli pārvietojama. 
Starpsiena un statīvs ir izgatavots no otrreizēji pārstrādājamiem mate-
riāliem. Augstums: 1500 mm. Biezums: 12 mm. Starpsienas materiāls: 
PET. Statīva materiāls: Tērauda. Statīva krāsa: Melna. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Platums Art.nr. Cena
 800 mm [12400X] € 99,-
1200 mm [12401X] € 144,-

GALDA STARPSIENA SPLIT
Eleganta un neuzkrītoša brīvi novietojama rakstāmgalda starpsiena, 
kas paredzēta elastīgai darbavietu nodalīšanai, piemēram, garā galdu 
rindā. Starpsienai ir daļēji skaņu slāpējošas īpašības, kas palīdz mazi-
nāt trokšņa līmeni telpā. Starpsiena un statīvs ir izgatavoti no otrreizēji 
pārstrādājamiem materiāliem. Augstums: 430 mm. Platums: 600 mm. 
Biezums: 12 mm. Starpsienas materiāls: PET. Statīva materiāls: Rež-
ģveida. Statīva krāsa: Melna. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Galda starpsiena [12406X] € 28,-

GALDA STARPSIENA SPLIT 
Eleganta, neuzkrītoša rakstāmgalda starpsiena. Starpsiena nodrošina 
privātumu , sadala telpu, atdala darbavietas, un tai ir daļēji skaņu 
slāpējošas īpašības. Starpsiena un stiprinājumi ir izgatavoti no otrrei-
zēji pārstrādājamiem materiāliem. Augstums: 600 mm. Biezums: 12 
mm. Starpsienas materiāls: PET. Statīva materiāls: Tērauda. : 80 mm. 
Statīva krāsa: Melna. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Platums Art.nr. Cena
 400 mm [12402X] € 49,-
 800 mm [12403X] € 63,-
1200 mm [12404X] € 84,-
1600 mm [12405X] € 117,-

AKUSTISKIE PANEĻI, KOMPLEKTS
Dekoratīvu sienas paneļu komplekts. Komplektā iekļauti dažādu 
izmēru un krāsu paneļi. Paneļiem ir daļēji troksni slāpējošas īpašī-
bas, turklāt tie izgatavoti no otrreizēji pārstrādājamiem materiāliem. 
Komplektā iekļauti Velcro stiprinājumi paneļu montāžai pie sienas. 
Komplekts sastāv no:1 x 1600 mm, 1 x 1200 mm, 4 x 800 mm, 1 x 400 
mm. Katra paneļa augstums: 600 mm. 

Komplekti Art.nr. Cena
Akustiskie paneļi Split, komplekts, gaiši 
pelēki, tumši pelēki, zaļi [124120] € 229,-
Akustiskie paneļi Split, komplekts, gaiši 
pelēki, tumši pelēki, burgundija [124110] € 229,-

AKUSTISKAIS PANELIS SPLIT 
Dekoratīvs sienas panelis ar daļēji troksni slāpējošām īpašībām. 
Izgatavots no otrreizēji pārstrādājamiem materiāliem. Šos paneļus ie-
spējams apvienot ar citiem akustiskajiem paneļiem (piemēram, art. nr. 
137970 un 137980), veidojot interesantu rakstu uz sienas. Komplektā 
iekļauti Velcro stiprinājumi paneļu montāžai pie sienas. Augstums: 600 
mm. Biezums: 12 mm. Starpsienas materiāls: PET. 

Platums Art.nr. Cena
 400 mm [12407X] € 16,-
 800 mm [12408X] € 29,-
1200 mm [12409X] € 49,-
1600 mm [12410X] € 67,-

Iepērcies ajprodukti.lv | BIROJA MĒBELES



64

Dažādu veidu 
starpsienām 

GRĪDAS STARPSIENAS 
FOCUS
Izmantojot biroja starpsienas, iespējams droši, 
vienkārši un efektīvi radīt privātāku telpu, kā 
arī izveidot jaunas telpas jau esošajās. Visām 
starpsienām Focus ir teicamas troksni slāpējo-
šas īpašības. Tās ir viegli savienojamas kopā un 
lieliski noder kā dekoratīvi telpu dalītāji, gan arī 
privātas un klusākas darba vietas izveidei atvērta 
tipa birojā.

BIROJA MĒBELES | Tālrunis 67 62 52 72



65

A

G

E

D

C

B

F Aprīkota ar fiksatoriem 
Atvērums 75 mm

0

No

€ 119,-

No

€ 169,-

A GRĪDAS STARPSIENA FOCUS 
Biroja starpsienas, kuras rada privātāku vidi un absorbē skaņu. Pildījuma 
skaņas absorbcijas līmenis (A līmenis) testēts un sertificēts Zviedrijas 
Tehniskās pētniecības institūtā. Starpsienas pildītas ar akmens vati. 
Komplektācijā divas T-veida kājas, viena apaļas formas kāja leņķī fiksētām 
starpsienām, kā arī stiprinājumi divu starpsienu savstarpējai savienošanai. 
Iespējams aprīkot ar plauktiem (nopērkami atsevišķi). Biezums: 50 mm. Pār-
valka materiāls: Auduma. Sastāvs: 100% Poliestera. Sertifikāti: Möbelfakta, 
ISO 354, EN 1023-2, EN 1023-3. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krāsu tabula (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
3 = Pelēka, 4 = Melna

Platums Augstums Kopējais augstums Art.nr. Cena
 800 mm 1360 mm 1420 mm [12922X] € 169,-
 800 mm 1700 mm 1760 mm [12924X] € 193,-
1000 mm 1360 mm 1420 mm [12923X] € 187,-
1000 mm 1700 mm 1760 mm [12926X] € 213,-

B PLAUKTS STARPSIENAI FOCUS
Materiāls: Tērauda. Krāsa: Melna. 

Platums Dziļums Art.nr. Cena
 800 mm 180 mm [87253] € 36,-
 800 mm 280 mm [87255] € 49,-
1000 mm 180 mm [87254] € 38,-
1000 mm 280 mm [87256] € 50,-

C RITENĪŠU KOMPLEKTS STARPSIENAI FOCUS
Augstums: 65 mm. Garums: 400 mm. Platums: 40 mm. Materiāls: Tērauda. 
Krāsa: Melna. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Ritenīšu komplekts starpsienai [133671] € 59,-

SAVIENOTĀJS STARPSIENĀM FOCUS
Savienotāji paredzēti, lai kopā sastiprinātu vairākas uz grīdas novietojamas 
starpsienas. Pieejami savienotāji 3 vai 4 starpsienu sastiprināšanai kopā. 
Materiāls: Tērauda. Krāsa: Melna. 

Starpsienu savienotāji Art.nr. Cena
D 3-virzienu [133641] € 5,90
E 4-virzienu [133651] € 7,60

F RAKSTĀMGALDA STARPSIENA FOCUS 
Galda starpsienas ar teicamām skaņas absorbēšanas īpašībām. Pildītas 
ar 100% PET izolācijas materiālu. Komplektā melni kronšteini līdz 50 mm 
biezām galda virsmām. Augstums: 650 mm. Biezums: 30 mm. Pārvalka 
materiāls: Auduma. Polsterējuma materiāls: PET. Sastāvs: 100% Poliestera. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krāsu tabula (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
3 = Pelēka, 4 = Melna

Platums Art.nr. Cena
 800 mm [12912X] € 119,-
1000 mm [12913X] € 138,-
1200 mm [12914X] € 144,-
1400 mm [12915X] € 154,-
1600 mm [12916X] € 158,-
1800 mm [12917X] € 184,-
2000 mm [12918X] € 193,-

G PAPILDU STIPRINĀJUMI FOCUS
Materiāls: Tērauda. Skaits iepakojumā skaits: 2. : 75 mm. Krāsa: Melna. 

[133661] € 57,-

Iepērcies ajprodukti.lv | BIROJA MĒBELES



66

4

1 2 13 2

6 45 3

A

C

B

Starpsienas Zip Calm 
80% poliesters, 20% viskoze

A SKAŅU SLĀPĒJOŠS PANELIS ZIP CALM 
Augstums: 650 mm. Biezums: 40 mm. Pārvalka mate-
riāls: Auduma. Polsterējuma materiāls: PET. Sastāvs: 
80% poliesters/20% viskoze. Sertifikāti: ISO 354. 

Platums Art.nr. Cena
 800 mm [12955X] € 173,-
1200 mm [12956X] € 216,-
1400 mm [12957X] € 225,-

B GALDA STARPSIENA ZIP CALM 
Augstums: 650 mm. Biezums: 40 mm. Pārvalka 
materiāls: Auduma. Polsterējuma materiāls: PET. 
Sastāvs: 80% poliesters/20% viskoze. Rāvējslēdzēja 
krāsa: Melna. 

Platums Art.nr. Cena
 600 mm [13061X] € 143,-
 800 mm [12973X] € 163,-
1200 mm [12974X] € 216,-
1400 mm [12975X] € 225,-
1600 mm [12976X] € 229,-
1800 mm [12979X] € 254,-
2000 mm [13059X] € 294,-

C GRĪDAS STARPSIENA ZIP CALM 
Augstums: 1400 mm. Biezums: 40 mm. Pārvalka 
materiāls: Auduma. Polsterējuma materiāls: PET. 
Sastāvs: 80% poliesters/20% viskoze. Rāvējslēdzēja 
krāsa: Melna. Sertifikāti: ISO 354, EN 1023-2, EN 
1023-3. 

Platums Art.nr. Cena
 800 mm [12970X] € 254,-
1000 mm [12971X] € 299,-
1200 mm [12972X] € 323,-

No

€ 254,-

Krāsu tabula (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
1 = Antracīta, 2 = Zaļganzila, 3 = Plūmes, 4 = Zilganpe-
lēka, 5 = Sudraboti pelēka, 6 = Varš

Starpsienas Zip Rivet 
64% poliesters, 36% viskoze

A SKAŅU SLĀPĒJOŠS PANELIS ZIP RIVET 
Augstums: 650 mm. Biezums: 40 mm. Pārvalka 
materiāls: Auduma. Polsterējuma materiāls: PET. Sa-
stāvs: 100% Poliestera. Rāvējslēdzēja krāsa: Melna. 
Sertifikāti: ISO 354, EN 1023-2, EN 1023-3. 

Platums Art.nr. Cena
 800 mm [13041X] € 173,-
1200 mm [13042X] € 216,-
1400 mm [13043X] € 225,-

B GALDA STARPSIENA ZIP RIVET 
Augstums: 650 mm. Biezums: 40 mm. Pārvalka mate-
riāls: Auduma. Polsterējuma materiāls: PET. Sastāvs: 
100% Poliestera. Rāvējslēdzēja krāsa: Melna. 

Platums Art.nr. Cena
 600 mm [13062X] € 143,-
 800 mm [13044X] € 163,-
1200 mm [13045X] € 216,-
1400 mm [13046X] € 225,-
1600 mm [13047X] € 229,-
1800 mm [13048X] € 254,-
2000 mm [13049X] € 294,-

C GRĪDAS STARPSIENA ZIP RIVET 
Augstums: 1400 mm. Biezums: 40 mm. Pārvalka 
materiāls: Auduma. Polsterējuma materiāls: PET. Sa-
stāvs: 100% Poliestera. Rāvējslēdzēja krāsa: Melna. 
Sertifikāti: ISO 354, EN 1023-2, EN 1023-3. 

Platums Art.nr. Cena
 800 mm [13056X] € 254,-
1000 mm [13057X] € 299,-
1200 mm [13058X] € 323,-

STARPSIENAS ZIP
Augstas kvalitātes, skaņu slāpējošas starpsienas ar melnu rāvējslēdzēju, 2 
dažādas augstvērtīga auduma apdares pēc izvēles. A-klase skaņas slāpēšanā. 
Biezums 40 cm, 100% pārstrādāta PET materiāla pildījums. Papildus iespējams 
iegādāties pamatnes kājas un stiprinājumus.

Zip grīdas starpsiena 3 dažādos platumos ar Rivet vai 
Calm auduma apdares izvēli 

Ziņojumu dēlis/skaņas absorbents/galda starpsiena Zip 
pieejama ar Rivet vai Calm auduma apdari 

Tā paša auduma izvēle, kas Lancaster biroja krēsliem un Fairview konferenču 
krēsliem 

Krāsu tabula (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
1 = Gaiši pelēka, 2 = Pelēka, 3 = Tumši pelēka, 4 = 
Zaļa

BIROJA MĒBELES | Tālrunis 67 62 52 72



67

Galda starpsienas stiprinājumi 

Sienas stiprinājumi 
ziņojumu dēlim 

Galda starpsiena Zip 
ar funkcionālo sliedi, 

skat.68.lpp. 

Piederumi Zip 
SIENAS PANEĻU STIPRINĀJUMS ZIP
Materiāls: Tērauda. Krāsa: Melna. 

[128861] € 17,-

GALDA STARPSIENAS STIPRINĀJUMI ZIP 

Stiprinājumi starpsienām ZIP, 1 
pāris, pelēki [126581] € 39,-
Stiprinājumi starpsienām ZIP, 1 
pāris, melni [126582] € 39,-
Stiprinājumi starpsienām ZIP, 1 
pāris, balti [126583] € 39,-
Kronšteini galda starpsienai Zip, 
2000 mm, 3gb., melni [126592] € 57,-
Kronšteini galda starpsienai Zip, 
2000 mm, 3gb., balti [126593] € 57,-
Kronšteini galda starpsienai Zip, 
2000 mm, 3gb., sudraba [126591] € 57,-

PAMATNES KĀJA ZIP 

Krāsa Art.nr. Cena
Balta [128751] € 49,-
Melna [128752] € 49,-
Sudraba [128753] € 49,-

Starpsienas kājas 

Iepērcies ajprodukti.lv | BIROJA MĒBELES



1 2 43

41 2 3

65

68

E

A

B

D

C

PASTIPRINĀTA STARPSIENA ZIP CALM 
Augstums: 650 mm. Biezums: 40 mm. Pārvalka 
materiāls: Auduma. Polsterējuma materiāls: PET. 
Sastāvs: 80% poliesters/20% viskoze. Rāvējslēdzēja 
krāsa: Melna. 

Krāsu tabula (”X” vietā izvēlies precei krāsas 

numuru)
1 = Gaiši pelēka, 2 = Pelēka, 3 = Tumši pelēka, 4 = 
Zaļa

Rāvējslēdzēja krāsa: Melna

Platums Art.nr. Cena
 800 mm [12961X] € 267,-
1200 mm [12962X] € 324,-
1400 mm [12963X] € 338,-
1600 mm [12964X] € 354,-
1800 mm [12965X] € 377,-

GALDA STARPSIENA AR FUNKCIONĀLO SLIEDI 
ZIP RIVET 
Augstums: 650 mm. Biezums: 40 mm. Pārvalka mate-
riāls: Auduma. Polsterējuma materiāls: PET. Sastāvs: 
100% Poliestera. Rāvējslēdzēja krāsa: Melna. 

Krāsu tabula (”X” vietā izvēlies precei krāsas 

numuru)
1 = Antracīta, 2 = Zaļganzila, 3 = Plūmes, 4 = Zilgan-
pelēka, 5 = Sudraboti pelēka, 6 = Varš

Rāvējslēdzēja krāsa: Melna

Platums Art.nr. Cena
 800 mm [13050X] € 267,-
1200 mm [13051X] € 324,-
1400 mm [13052X] € 339,-
1600 mm [13053X] € 354,-
1800 mm [13054X] € 379,-

Krāsas Calm 

Krāsas Rivet 

JAUNUMS!
A GALDA LAMPA MIRA
Kompakta, viegli pielāgojama galda lampa ar 
regulējamu stieni, kas uzstādāma uz rakstāmgalada 
monitora sliedes. Lampa ir aprīkota ar aptumšošanas 
funkciju, tādēļ tās spilgtumu var pielāgot atkarībā no 
darba veida un nepieciešamības. Lampu paredzēts 
stiprināt tieši pie monitora sliedes. Gaismas avots: 
LED. Lūmeni: 540 Lm. Maksimālā jauda: 4 W. Krāsa: 
Sudraba. 

[383319] € 159,-

B STATĪVS MONITORAM ZIP
Praktisks, pielāgojams monitora statīvs pastiprinātai 
galda starpsienai. Krāsa: Sudraba. 

[12992] € 138,-

C PAPĪRU NODALĪJUMS PASTIPRINĀTAJAI 
GALDA STARPSIENAI ZIP
Papīru nodalījums pastiprinātajai galda starpsienai 
Krāsa: Sudraba. 

[12993] € 93,-

D PLAUKTS KLĒPJDATORAM PASTIPRINĀTAJAI 
GALDA STARPSIENAI ZIP
Plaukts klēpjdatoram pastiprinātajai galda starpsie-
nai. Augstums: 110 mm. Garums: 370 mm. Platums: 
450 mm. Krāsa: Sudraba. 

[12996] € 38,-

E ĀĶIS STARPSIENĀM ZIP
Apģērba āķis, uz kura iespējams izvietot, piemēram, 
somu. Āķis tiek izvietots uz starpsienas augšējās 
malas. Augstums: 101 mm. Platums: 60 mm. Dziļums: 
37 mm. Materiāls: Tērauda. 

Krāsa Art.nr. Cena
Sudraba [128671] € 14,-
Melna [128672] € 14,-
Balta [128673] € 14,-

KRONŠTEINI GALDA STARPSIENAI AR FUNK-
CIONĀLO SLIEDI ZIP
Skaits iepakojumā skaits: 3. Krāsa: Sudraba. 

[12998] € 57,-

STIPRINĀJUMI GALDA STARPSIENAI ZIP
Kronšteini rakstāmgalda starpsienas stiprināšanai. 
Attālums no rakstāmgalda virsmas līdz starpsienas 
augšdaļai: apm. 420 mm (atkarībā no rakstāmgalda 
virsmas biezuma). Skaits iepakojumā skaits: 2. Krāsa: 
Sudraba. 

[12997] € 40,-

Atbrīvojiet un optimizējiet savu darba vietu, izmantojot rakstāmgalda starpsienu Zip ar 
sliedi. Aicinām sliedei pievienot dažādus praktiskus piederumus, veidojot individuālām 
vajadzībām pielāgotu, skaņu absorbējošu rakstāmgalda iekārtojumu. 

BIROJA MĒBELES | Tālrunis 67 62 52 72



69

DC EBA

A STARPSIENA DUO
Taisns starpsienas augšējais posms, ko iespējams piestiprināt pie trokšņus slāpējošas, uz grīdas novietojamas 
starpsienas. Augstums: 400 mm. Platums: 1000 mm. Augšējās daļas materiāls: Stikla. Rāmja materiāls: Koka. 
Augšējās daļas krāsa: Caurspīdīga. 

Rāmja krāsa Art.nr. Cena
Dižskābarža [127990] € 58,-
Bērza [127991] € 58,-

PIEDERUMI

B Metāla pamatne starpsienām Duo [13780] € 18,-
C Savienotājs starpsienām Duo, 2 virzienu [137801] € 17,-
D Savienotājs starpsienām Duo, 3 virzienu [137802] € 22,-
E Savienotājs starpsienām Duo, 4 virzienu [137803] € 24,-

No

€ 159,-

STARPSIENA DUO
Skaņu slāpējoša starpsiena. Sienas pamatne un savienotāji iegādājami atsevišķi. Augstums: 1500 mm. Pla-
tums: 1000 mm. 

Augšējās daļas 
materiāls

Apakšējās daļas 
materiāls

Augšējās daļas 
krāsa

Apakšējās daļas 
krāsa Art.nr. Cena

Koka Koka Bērza Bērza [127791] € 159,-
Koks/audums/stikls Koks/audums/stikls Bērzs/pelēks Bērzs/pelēks [127831] € 199,-
Koka Koka Dižskābarža Dižskābarža [127781] € 159,-
Koks/audums/stikls Koks/audums/stikls Dižskābardis/pelēks Dižskābardis/pelēks [127821] € 199,-

Iepērcies ajprodukti.lv | BIROJA MĒBELES



70

AKUSTISKIE PANEĻI, TRĪSSTŪRA FORMAS TRIGON
Trijstūra formas akustiskie paneļi no otrreizēji pārstrādāta, videi drau-
dzīga PET materiāla, kas efektīvi samazina trokšņa līmeni darbavietā. 
Teicami piemēroti skolām un birojiem, kur ir svarīga trokšņa ierobe-
žošana. Šos paneļus iespējams apvienot ar citiem dažādu krāsu un 
formu paneļiem. Augstums: 600 mm. Platums: 600 mm. Biezums: 40 
mm. Pārvalka materiāls: Auduma. Polsterējuma materiāls: PET. Sastāvs: 
100% Vilna. Skaits iepakojumā skaits: 4. 

Krāsa Art.nr. Cena
Zila [138001] € 88,-
Zaļa [138002] € 88,-
Dzeltena [138003] € 88,-
Bēša [138004] € 88,-

AKUSTISKIE PANEĻI GRID
Augstas kvalitātes akustiskie paneļi no otrreizēji pārstrādāta, videi drau-
dzīga PET materiāla, kas efektīvi samazina trokšņa līmeni. Šos paneļus 
iespējams apvienot ar citiem akustiskajiem paneļiem, veidojot neparastu 
dizainu. Komplektā ietilpst 1 melns un 2 pelēki paneļi. Komplektā iekļauti 
Velcro stiprinājumi paneļu montāžai pie sienas. Augstums: 600 mm. 
Platums: 600 mm. Biezums: 40 mm. Materiāls: PET. Skaits iepakojumā 
skaits: 4. Krāsa: Dažādi. 

Akustiskie paneļi [137980] € 99,-

SIENAS PANEĻI SQUARE
Skaņu absorbējoši filca paneļi, kas mazina troksni un nodrošina labāku 
akustisko vidi darba vietā. Akustiskos paneļus iespējams izmantot arī kā 
ziņojumu dēļus. Komplektā ietilpst 2 x melni, 2 x antracītpelēki, 2 x gaiš-
pelēki un 2 x balti paneļi. Velcro stiprinājumi paneļu montāžai pie sienas 
ir iegādājami atsevišķi. Augstums: 600 mm. Platums: 600 mm. Biezums: 
9 mm. Materiāls: PET. Skaits iepakojumā skaits: 8. Krāsa: Dažādi. 

Sienas paneļi [137970] € 99,-
Velcro stiprinājumi akustiskajiem paneļiem, 1000x8 
mm [124111] € 14,-

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



71

A B C D

No ugunsdroša materiāla

D PUZLES SKAŅAS ABSORBENTS POLY
Skaņu absorbējošs sienas panelis puzles gabaliņa formā. Atbilst A klasei - augstākajai skaņas absorbcijas 
klasei. Augstums: 700 mm. Platums: 700 mm. Biezums: 50 mm. Pārvalka materiāls: Auduma Cara. Sastāvs: 
100% Polipropilēna. 

Krāsa Art.nr. Cena
Melna [385131] € 159,-
Gaiši pelēka [385132] € 159,-
Tumši pelēka [385137] € 159,-

A KVADRĀTA FORMAS AKUSTISKAIS PANELIS 
Skaņu slāpējošs kvadrātveida panelis montāžai pie sienas. Nodrošina augstāko skaņas absorbciju, A klase. 
Biezums: 56 mm. Pārvalka materiāls: Auduma Cara. Sastāvs: 100% Polipropilēna. 

Augstums Platums Krāsa Art.nr. Cena
 600 mm  600 mm Melna [385001] € 120,-
 600 mm  600 mm Gaiši pelēka [385002] € 120,-
 600 mm  600 mm Tumši pelēka [385007] € 120,-
1180 mm 1180 mm Melna [385011] € 294,-
1180 mm 1180 mm Gaiši pelēka [385012] € 294,-
1180 mm 1180 mm Tumši pelēka [385017] € 294,-

B APAĻAS FORMAS AKUSTISKAIS PANELIS 
Apaļas, uz āru izliektas formas skaņu slāpējošs panelis montāžai pie sienas. Nodrošina augstāko skaņas 
absorbciju, A klase. Pārvalka materiāls: Auduma Cara. Sastāvs: 100% Polipropilēna. 

Diametrs Biezums Krāsa Art.nr. Cena
550 mm 140 mm Melna [385041] € 125,-
550 mm 140 mm Gaiši pelēka [385042] € 125,-
550 mm 140 mm Tumši pelēka [385047] € 125,-
705 mm 170 mm Melna [385051] € 165,-
705 mm 170 mm Gaiši pelēka [385052] € 165,-
705 mm 170 mm Tumši pelēka [385057] € 165,-

C SEŠSTŪRA SKAŅAS ABSORBENTS POLY
Skaņu absorbējošs sešstūra formas sienas panelis. Atbilst A klasei - augstākajai skaņas absorbcijas klasei. 
Augstums: 700 mm. Platums: 700 mm. Biezums: 50 mm. Pārvalka materiāls: Auduma Cara. Sastāvs: 100% 
Polipropilēna. 

Krāsa Art.nr. Cena
Melna [385121] € 134,-
Gaiši pelēka [385122] € 134,-
Tumši pelēka [385127] € 134,-

No

€ 120,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES

JAUNUMS!



72

€ 113,-

UZGLABĀŠANAS  
MĒBELES CLEO
Klasiski un praktiski skapji un plaukti reģistra mapīšu 
un citu priekšmetu uzglabāšanai. Skapji ir aprīkoti ar 
slēdzeni. Maks.svara izturība uz 1 plauktu līmeni ir 25 kg 
vienmērīgi izlīdzināta svara. Plauktu plāksnes augstumā 
pieregulējamas. Mēs iesakām skapjus un plauktus pie-
stiprināt pie sienas. Izmēri: A 2000 x P 1000 x D 310 mm. 

BIROJA PLAUKTS CLEO 

Krāsa Art.nr. Cena
Bērza [117212] € 113,-
Dižskābarža [117211] € 113,-
Balta [117213] € 113,-

BIROJA SKAPIS CLEO 

Rāmja krāsa Art.nr. Cena
Dižskābarža [117251] € 179,-
Bērza [117252] € 179,-
Balta [117253] € 179,-

 

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



73

A

B

C

E

D
F G

€ 67,-

G METĀLA SKAPIS SERVE
Sekls biroja skapis, kas izgatavots no metāla loksnes. 
Skapis ir aprīkots ar 4 pārvietojamiem plauktiem un 
cilindra slēdzeni. Iespējams aprīkot ar cokolu (skatīt 
piederumu sadaļu). Augstums: 800 mm. Platums: 660 
mm. Dziļums: 275 mm. Materiāls: Tērauda. Slēdze-
nes tips: Cilindra slēdzene. Plauktu skaits: 4. Rāmja 
krāsa: Balta. Durvju krāsa: Balta. Samontēts. 

Metāla skapis [205133] € 138,-
Cokols skapim [205152] € 27,-

E SKAPIS AR PLAUKTIEM SERVE
Balts, neliels biroja skapis, kas izgatavots no metāla 
loksnes. Tam ir 4 pārvietojami plaukti un cilindra 
slēdzene. Augstums: 580 mm. Platums: 470 mm. Dzi-
ļums: 205 mm. Materiāls: Tērauda. Plauktu skaits: 4. 
Rāmja krāsa: Balta. Durvju krāsa: Balta. Samontēts. 

Skapis ar plauktiem [220843] € 88,-

F METĀLA SKAPIS SERVE
Slēdzams skapis uzglabāšanai, kas aprīkots ar regu-
lējamu plauktu, atvilktni un augšējās virsmas apmali. 
Augstums: 900 mm. Platums: 500 mm. Dziļums: 
450 mm. Materiāls: Tērauda. Rāmja krāsa: Balta. 
Samontēts. 

Metāla skapis [202743] € 126,-
Papildus plaukts skapim 
202743 [202763] € 14,-

C METĀLA SKAPIS SERVE
Balts metāla skapis. Slēdzamas durvis un 2 plaukti. 
Augstums: 380 mm. Platums: 470 mm. Dziļums: 205 
mm. Materiāls: Tērauda. Plauktu skaits: 2. Rāmja 
krāsa: Balta. Durvju krāsa: Balta. Samontēts. 

Metāla skapis [220822] € 67,-

D METĀLA SKAPIS SERVE
Slēdzams skapis uzglabāšanai, kas aprīkots ar 
regulējamu plauktu, divām atvilktnēm un augšējās 
virsmas apmali. Augstums: 900 mm. Platums: 950 
mm. Dziļums: 450 mm. Materiāls: Tērauda. Rāmja 
krāsa: Balta. Samontēts. 

Metāla skapis [202753] € 198,-
Papildus plaukts, 900mm [202773] € 20,-
Gumijas paklājs metāla skapja 
virsmai, 940x445mm [25361] € 8,-

A METĀLA SKAPIS SERVE
Neliels, slēdzams skapis 9 A4 formāta reģistra mapju 
uzglabāšanai. Augstums: 380 mm. Platums: 550 mm. 
Dziļums: 340 mm. Materiāls: Tērauda. Rāmja krāsa: 
Balta. Durvju krāsa: Balta. Samontēts. 

Metāla skapis [10370] € 70,-

B METĀLA SKAPIS SERVE
Slēdzams skapis dokumentiem ar papildu plauktu. 18 
A4 formāta reģistra mapju uzglabāšanai. Augstums: 
780 mm. Platums: 550 mm. Dziļums: 340 mm. Mate-
riāls: Tērauda. Plauktu skaits: 1. Rāmja krāsa: Balta. 
Durvju krāsa: Balta. Samontēts. 

Metāla skapis [103711] € 109,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



74

No

€ 144,-

DOKUMENTU SKAPIS SMART
Kompakts un ērts skapis novietošanai ierobežotā biroja platībā. Skapis 
aprīkots ar regulējamiem plauktiem, regulējamām pamatnes kājām, 
pagriežamu rokturi, trīspunktu slēdzeni un divām atslēgām. Augstums: 
1900 mm. Platums: 530 mm. Dziļums: 400 mm. Plaukta svara izturība: 
50 kg. Materiāls: Tērauda. Iekšējais izmērs: P 505 x D 365 mm. Rāmja 
krāsa: Balta. Durvju krāsa: Balta. Samontēts. 

Dokumentu skapis [126288] € 194,-
Papildus plaukts Smart, 505x365mm, balta [126292] € 12,-

Kompakts skapis šaurām telpām 
TĒRAUDA SKAPJI UZGLABĀŠANAI SCALE 
Praktiski dokumentu skapji, aprīkoti ar 2 vai 3 regulējamiem plauktiem. 
Komplektā ietilpst rokturis-slēdzene un 2 atslēgas. Katra plaukta izturība 
ir 40kg vienmērīgi sadalīta svara. Plaukti ir regulējami ar intervālu: 
20mm. Platums: 800 mm. Dziļums: 400 mm. Plaukta svara izturība: 40 
kg. Materiāls: Tērauda. Rāmja krāsa: Gaiši pelēka. Durvju krāsa: Gaiši 
pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Plauktu skaits Augstums Art.nr. Cena
3 1800 mm [1036111] € 194,-
2 1065 mm [1036211] € 144,-

Vienkārša montāža 

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



75

Regulējamas kājas 3-punktu slēdzene Durvju pastiprinājums 

€ 199,-

DOKUMENTU SKAPIS SENSE
Stabils, pilnībā metināts skapis uzglabāšanai. Metāla skapis aprīkots 
ar četriem augstumā regulējamiem plauktiem, regulējamām pamatnes 
kājām, pagriežamu rokturi, trīspunktu slēdzeni un divām atslēgām. 
Augstums: 1800 mm. Platums: 800 mm. Dziļums: 400 mm. Materiāls: 
Tērauda. Rāmja krāsa: Gaiši pelēka. Durvju krāsa: Gaiši pelēka. Sa-
montēts. 

Dokumentu skapis [112422] € 199,-
Papildus plaukts Sense, 775x365mm, pelēka [112432] € 14,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



76

€ 164,-

Atdalītājs Tērauda atdalītājs 

Izvelkams plaukts 

Izvelkams rāmis iekar.mapēm 

3-virzienu slēdzene Regu-
lējamas kājiņas

02 dažādi augstumi un 
3 krāsu varianti

Regulējamas pamatnes 
kājas Regulējamas kājiņas

PIEDERUMI - SKAPJI STYLE 

Tērauda atdalītājs skapim Style, 160x365 mm [14401] € 9,-
Izvelkams plaukts iekarināmām mapēm Style, 
835x365mm, balta [14406] € 98,-
Izvelkams plaukts Style, 835x365mm, balta [14405] € 79,-
Papildus plaukts975x365mm, balta [10214] € 17,-
Grāmatu balsti, balts [202856] € 7,-
Grāmatu balsti, melna [202857] € 7,-

SKAPJI STYLE 
Augstas kvalitātes skapji, kas lieliski piemēroti gan birojiem, gan 
noliktavām. Skapji ir aprīkoti ar pielāgojamiem plauktiem un kājiņām. 
Komplektācijā iekļauti arī grozāmi rokturi un 3 punktu slēdzene ar 2 
atslēgām. Platums: 1000 mm. Dziļums: 400 mm. Plaukta svara izturība: 
50 kg. Materiāls: Tērauda. Iekšējais izmērs: P 975 x D 365 mm. Rāmja 
krāsa: Balta. Samontēts. 

Augstums: 1000 mm

Durvju krāsa Plauktu skaits Art.nr. Cena
Balta 2 [11904] € 164,-
Zila 2 [11903] € 164,-
Tumši pelēka 2 [11905] € 164,-

Augstums: 1900 mm

Balta 4 [10245] € 244,-
Zila 4 [10213] € 244,-
Tumši pelēka 4 [10363] € 244,-

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



77

€ 244,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



78

A

D

B

C

No

€ 250,-

Elektroniskā slēdzene

DROŠĪBAS SKAPIS 1900X1000X400MM SAFE
Aizslēdzams skapis drošai uzglabāšanai. Skapis ir aprīkots ar pielāgo-
jamiem plauktiem un kājiņām. Platums: 1000 mm. Dziļums: 400 mm. 
Plaukta svara izturība: 50 kg. Materiāls: Tērauda. Iekšējais izmērs: P 975 
x D 365 mm. Slēdzenes tips: Koda slēdzene. Rāmja krāsa: Balta. Durvju 
krāsa: Balta. Samontēts. 

Augstums Plauktu skaits Art.nr. Cena
1000 mm 2 [17430] € 250,-
1900 mm 4 [17431] € 375,-

PIEDERUMI

A Papildus plaukts975x365mm, balta [10214] € 17,-
B Izvelkams plaukts Style, 835x365mm, balta [14405] € 79,-
C Izvelkams plaukts iekarināmām mapēm Style, 

835x365mm, balta [14406] € 98,-
D Tērauda atdalītājs skapim Style, 160x365 mm [14401] € 9,-

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



79

IETILPĪGI METĀLA SKAPJI SPIRIT 
Īpaši ietilpīgi un stabili skapji uzglabāšanai. Aprīkoti ar ērtu rokturi, 
regulējamiem plauktiem un pamatnes kājiņām. Augstums: 1900 mm. 
Platums: 1020 mm. Plaukta svara izturība: 70 kg. Materiāls: Tērauda. 
Plauktu skaits: 4. Samontēts. 

Dziļums: 500 mm

Rāmja krāsa Iekšējais izmērs
Durvju 
krāsa Art.nr. Cena

Balta P 975 x D 440 mm Balta [103661] € 364,-
Balta P 975 x D 440 mm Zila [103662] € 364,-

Dziļums: 635 mm

Balta P 975 x D 575 mm Balta [103671] € 399,-
Balta P 975 x D 575 mm Zila [103672] € 399,-

PAPILDUS PLAUKTS 
Papildu plaukts, kas izgatavots no tērauda loksnes. Piemērots īpaši 
lielajiem skapjiem. Platums: 975 mm. Svara izturība: 70 kg. Materiāls: 
Tērauda. Krāsa: Balta. 

Dziļums Art.nr. Cena
440 mm [207922] € 23,-
575 mm [207902] € 27,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



80

€ 294,-

METĀLA SKAPIS AR BĪDĀMĀM DURVĪM SPACE
Stabils biroja skapis ar praktiskām, bīdāmām durvīm, ērti 
izvietojams nelielās telpās. 4 augstumā regulējami plaukti, 
slēdzene un 2 atslēgas. Augstums: 1950 mm. Platums: 
1200 mm. Dziļums: 450 mm. Materiāls: Tērauda. Iekšējais 
izmērs: P 1195 x D 360 mm. Slēdzenes tips: Slēdzene 
ar atslēgu. Plauktu skaits: 4. Rāmja krāsa: Balta. Durvju 
krāsa: Balta. Samontēts. 

Metāla skapis ar bīdāmām 
durvīm [11419] € 369,-

PLAUKTS SKAPIM 11419 SPACE
Papildu plaukts skapim ar bīdāmām durvīm. Platums: 
1195 mm. Dziļums: 360 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: 
Balta. 

Plaukts skapim 11419 [114190] € 25,-

METĀLA DOKUMENTU SKAPIS SWIFT
Ekskluzīvs biroja skapis dokumentiem, kurā apvienota 
kvalitāte, praktiskums un dizains. Metāla skapis aprīkots 
ar četriem augstumā regulējamiem plauktiem, regulēja-
mām pamatnes kājām, taisniem, durvju virsmā iestrādā-
tiem rokturiem, trīspunktu slēdzeni un divām atslēgām. 
Augstums: 1950 mm. Platums: 990 mm. Dziļums: 450 
mm. Plaukta svara izturība: 50 kg. Iekšējais izmērs: P 975 
x D 395 mm. Samontēts. 

Rāmja krāsa Durvju krāsa Art.nr. Cena
Balta Antracīta [10253] € 294,-
Balta Balta [10251] € 294,-

PAPILDUS PLAUKTS SWIFT
Papildu plaukts biroja skapim. Platums: 975 mm. Dziļums: 
395 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Balta. 

Papildus plaukts [10215] € 24,-

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



81

0Augšējais plaukts no 
pelēka tērauda, bērza vai 

dižskābarža lamināta

KOMPAKTS DOKUMENTU  
SKAPIS STUDIO
Skapis uzglabāšanai ar bīdāmām plastmasas durvīm, kas ļauj ie-
taupīt vietu telpā. Aprīkots ar iebūvētiem rokturiem un regulējamām 
pamatnes kājiņām.

€ 299,-

SKAPIS STUDIO AR BĪDĀMĀM DURVĪM 
Izvēlieties korpusa/durvju krāsu Platums: 1000 mm. Dziļums: 420 mm. 
Plaukta svara izturība: 50 kg. Rāmja materiāls: Tērauda. Durvju mate-
riāls: Plastmasas. Iekšējais izmērs: P 855 x D 350 mm. Samontēts. 

Plauktu skaits: 0

Augstums Rāmja krāsa Durvju krāsa Art.nr. Cena
 440 mm Gaiši pelēka Gaiši pelēka [104551] € 229,-
 440 mm Gaiši pelēka Melna [104560] € 229,-
 440 mm Melna Melna [104562] € 229,-

Plauktu skaits: 2

1200 mm Gaiši pelēka Gaiši pelēka [104553] € 299,-
1200 mm Gaiši pelēka Melna [104568] € 299,-
1200 mm Melna Melna [104564] € 299,-

Plauktu skaits: 4

1950 mm Gaiši pelēka Gaiši pelēka [104555] € 388,-
1950 mm Gaiši pelēka Melna [104569] € 388,-
1950 mm Melna Melna [104566] € 388,-

PAPILDU PLAUKTS STUDIO
Papildu plaukts skapim. Platums: 855 mm. Dziļums: 350 mm. Materiāls: 
Tērauda. 

Krāsa Art.nr. Cena
Gaiši pelēka [104557] € 19,-
Melna [104567] € 19,-

PAPILDUS VIRSMA SKAPIM STUDIO
Papildu virsma, piestiprināma ar abpusēju līmlentu. Platums: 1002 mm. 
Dziļums: 422 mm. Materiāls: Lamināta. 

Krāsa Art.nr. Cena
Gaiši pelēka [104570] € 47,-
Dižskābarža [104571] € 29,-
Bērza [104572] € 29,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



82

300 / 400 mm

19
70

 / 
25

00
 m

m

1000 mm

No

€ 79,-

Plauktu bāzes sekcija augstumā 1970/2500 mm Plauktu papildu sekcija augstumā 1970/2500 mm 

Izmēri
Pieejami 2 dažādos augstumos un 2 dažādos 
dziļumos.

Konstrukcijas stabilitāte
Ar sānu un aizmugures stiprinājumiem.

Svara izturība
Izturība uz vienu plauktu ir 70 kg vienmērīgi izlīdzi-
nāta svara.

Plaukti
Intervāls starp plauktiem regulējams ik pa 40 mm.

Krāsa
Balti vertikālie statņi, balti plaukti.

Grīdas aizsardzībai
Vertikālajiem statņiem komplektā ir plastmasas 
paliktņi.

Sekcijas platums
Bāzes sekcija: Plauktu platums + 10 mm. Papildu 
sekcija: Plauktu platums + 5 mm.

BIROJA PLAUKTI LIGHT
Viegli samontējama plauktu sekcija no pulverkrāsota tērauda loksnēm. Paredzēta biro-
jiem un noliktavām. Konstrukcijas montāžai nav nepieciešamas skrūves vai bultskrūves 
- vienkārši ieāķējiet plauktus jebkurā augstumā starp četriem vertikālajiem stiprināju-
miem. Pulverkrāsojuma apdare ir ļoti izturīga, bet kājas pasargā grīdu no skrāpējumiem.

BIROJA PLAUKTI LIGHT 
Plaukta svara izturība: 70 kg. Materiāls: Tērauda. Plaukta platums: 1000 mm. Krāsa: Balta. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Sekcija: Bāzes

Augstums Platums Dziļums Plauktu skaits Art.nr. Cena
1970 mm 1010 mm 300 mm 5 [217501] € 79,-
1970 mm 1010 mm 400 mm 5 [217502] € 84,-
2500 mm 1010 mm 300 mm 7 [217505] € 117,-
2500 mm 1010 mm 400 mm 7 [217506] € 126,-

Sekcija: Papildus

1970 mm 1005 mm 300 mm 5 [217503] € 69,-
1970 mm 1005 mm 400 mm 5 [217504] € 75,-
2500 mm 1005 mm 300 mm 7 [217507] € 95,-
2500 mm 1005 mm 400 mm 7 [217508] € 107,-

BIROJA MĒBELES | Tālrunis 67 62 52 72



83

A

B

D

C

Piederumi 
A PLAUKTU PLĀKSNE LIGHT
Platums: 1000 mm. Svara izturība: 70 kg. Materiāls: Tērauda. 
Krāsa: Balta. 

Dziļums Art.nr. Cena
300 mm [217511] € 14,-
400 mm [217512] € 15,-

B GRĀMATU BALSTI 
Augstums: 210 mm. Garums: 150 mm. Platums: 115 mm. Mate-
riāls: Tērauda. 

Krāsa Art.nr. Cena
Balta [202856] € 7,-
Melna [202857] € 7,-

C SĀNU PLĀKSNES PLAUKTIEM LIGHT
Augstums: 160 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Balta. 

Dziļums Art.nr. Cena
300 mm [217499] € 5,30
400 mm [217498] € 5,50

D SOLS PAKĀPIENIEM 
Praktisks pakāpiena soliņš arhīvu telpām, noliktavām un vei-
kaliem. Sols aprīkots ar izturīgiem, amortizētiem riteņiem, kuri 
ievirzās uz iekšpusi, kad sols tiek noslogots. Augstums: 425 mm. 
Svara izturība: 150 kg. Materiāls: Tērauda. Pamatnes platums: 
430 mm. Pakāpiena platums: 330 mm. Virsmas diametrs: 290 
mm. Sertifikāti: EN 14183. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krāsa Art.nr. Cena
Pelēka [20333] € 39,-
Sarkana [20334] € 39,-
Melna [203335] € 39,-

Iepērcies ajprodukti.lv | BIROJA MĒBELES



84

No

€ 110,-
Pilnīgi galvanizēta plauktu sekcija

Plauktu bāzes sekcija augstumā 1970/2500 mm Plauktu papildu sekcija augstumā 1970/2500 mm 

Izmēri
Izvēle starp 2 dažādu augstumu un dziļumu plauk-
tiem.

Konstrukcijas stabilitāte
Sānu paneļi un aizmugures stiprinājumi papildu 
drošībai un stabilitātei.

Svara izturība
150 kg/plaukts

Plaukti
Plaukti regulējami augstumā ar 30 mm intervālu.

Krāsa
Galvanizēti statņi, plaukti un stiprinājumi.

Grīdas aizsardzībai
Piedāvājumā iekļauti stiprinājumi statņu fiksēšanai 
pie grīdas, kā arī plastmasas uzmavas.

Sekcijas platums
Bāzes sekcija: Plauktu platums + 60 mm. Papildu 
sekcija: Plauktu platums + 30 mm.

BIROJA PLAUKTI TOTAL
Stabila, galvanizēta tērauda plauktu sekcija, kas piemērota gan birojiem, gan darbnī-
cām. Plauktu augstumu var viegli regulēt 30 mm intervālos un pielāgot uzglabāšanas 
vajadzībām. Papildu stabilitātei bāzes sekcija ir aprīkota ar stiprinājumu aizmugurējā 
daļā.

GRĀMATU BALSTI 
Augstums: 210 mm. Garums: 150 mm. Platums: 
115 mm. Materiāls: Tērauda. 

Krāsa Art.nr. Cena
Balta [202856] € 7,-
Melna [202857] € 7,-

VEIDLAPU ATVILKTNES 
Augstums: 320 mm. Platums: 250 mm. Dziļums: 
330 mm. Materiāls: Plastmasas. Nodalījumu 
skaits: 5. 

Krāsa Art.nr. Cena
Pelēka [135491] € 22,-
Melna [135492] € 22,-

TOTAL GALVANIZĒTI PLAUKTI 
Plaukta svara izturība: 150 kg. Materiāls: Tērauda. Plaukta platums: 1000 mm. Krāsa: Galvanizēta. NEPIECIE-
ŠAMA MONTĀŽA. 

Sekcija: Bāzes

Augstums Platums Dziļums Plauktu skaits Art.nr. Cena
1970 mm 1060 mm 300 mm 5 [218871] € 110,-
1970 mm 1060 mm 400 mm 5 [218872] € 119,-
2500 mm 1060 mm 300 mm 7 [218879] € 140,-
2500 mm 1060 mm 400 mm 7 [218880] € 160,-

Sekcija: Papildus

1970 mm 1030 mm 300 mm 5 [218875] € 90,-
1970 mm 1030 mm 400 mm 5 [218876] € 107,-
2500 mm 1030 mm 300 mm 7 [218883] € 123,-
2500 mm 1030 mm 400 mm 7 [218884] € 140,-

BIROJA MĒBELES | Tālrunis 67 62 52 72



85

A B C D

E

F

G

H

I

J

K

L

Pielāgojama un praktiska

HROMĒTI PLAUKTI  
CONVERT
Stabili hromēti plaukti. Plaukti montējami, no augšas 
iestiprinot tos vertikālajos stiprinājumos. Plauktu augstu-
mu var regulēt ar 25 cm intervālu. Regulējamas kājas 
nodrošina stabilitāti uz nelīdzenām grīdām. 

A REŽĢA PLAUKTU SISTĒMA CONVERT 
Plaukta svara izturība: 70 kg. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Hromēta. NE-
PIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Plauktu skaits: 5

Platums Augstums Dziļums Art.nr. Cena
 900 mm 1825 mm 450 mm [21651] € 110,-
1200 mm 1825 mm 600 mm [21810] € 143,-

Plauktu skaits: 6

 900 mm 2170 mm 450 mm [21650] € 126,-
1200 mm 2170 mm 600 mm [21811] € 170,-

B PLAUKTS AR IESLĪPIEM GROZIEM CONVERT
Augstums: 1825 mm. Platums: 930 mm. Dziļums: 450 mm. Plaukta svara 
izturība: 70 kg. Materiāls: Tērauda. Plauktu skaits: 5. Plaukta platums: 
900 mm. Krāsa: Hromēta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Plaukts ar ieslīpiem groziem [21830] € 117,-

C HROMĒTS PLAUKTS CONVERT
Augstums: 1825 mm. Platums: 900 mm. Dziļums: 450 mm. Plaukta svara 
izturība: 70 kg. Materiāls: Tērauda. Plauktu skaits: 5. Krāsa: Hromēta. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Hromēts plaukts [21812] € 127,-

D PLAUKTU SISTĒMA NO HROMA STIEPLĒM CONVERT
Platums: 625 mm. Dziļums: 450 mm. Plaukta svara izturība: 70 kg. Mate-
riāls: Tērauda. Krāsa: Hromēta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Augstums Plauktu skaits Art.nr. Cena
1825 mm 5 [21831] € 90,-
2170 mm 6 [21832] € 109,-

No

€ 110,-

PIEDERUMI

E Plaukts, 900x450mm [21657] € 20,-
F Hromēts stūra plaukts Convert sistēmai, 450x450 mm [21834] € 15,-
G Papildus plaukts, 900x450mm [21826] € 26,-
H Hromēts režģveida grozs Convert sistēmai, 900x450 mm [21833] € 20,-
I Plauktu dalītāji, 450mm [21818] € 123,-
I Plauktu dalītāji, 600mm [21819] € 133,-
J Plauktu apmales, 4gb, 450mm [21820] € 14,-
J Plauktu apmales, 4gb, 600mm [21821] € 17,-
J Plauktu apmales, 4gb, 900mm [21822] € 22,-
J Plauktu apmales, 4gb, 1200mm [21823] € 29,-
K Plastmasas klipši hrom.plauktiem, 4gb. [21659] € 1,40
L Savienotāji [21656] € 4,-

Iepērcies ajprodukti.lv | BIROJA MĒBELES



86

0Apstiprināts atbilstoši Möbelfakta

PLAUKTU SISTĒMAS 
SHAPE
Ērti pielāgojamas plauktu sistēmas, kas stipri-nā-
mas pie sienas, ir teicams uzglabāšanas risinājums 
telpas platības taupīšanai. 
Plauktu sistēmas bāzes sekcijas veido sākuma bāzi 
tālākai telpas sienu aprīkošanai ar papildu sekcijām 
un praktiskiem piederumiem. Plauktu sekcijas ir 
aprīkotas ar stiprinājumiem, lai fiksētu plauktus pie 
sienas Jums nepieciešamā izvietojumā. 

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



87

1 2 3 4 5 61 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

No

€ 140,-

0Pārdomāta un mūs-
dienīga dizaina plaukti 
izgatavoti no izturīga, plāna 
tērauda.

0Plaukti ir aprīkoti 
ar paaugstinātām 
malām plauktu sānos 
un aizmugurē, lai 
novērstu priekšmetu 
nokrišanu.

0Plaukti ir aprīkoti ar paaugstinātām 
malām plauktu sānos un aizmugurē, 
lai novērstu priekšmetu nokrišanu.

Krāsu tabula (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
1 = Balta, 2 = Sudraba, 3 = Tumši pelēka, 4 = Sarkana, 5 = Zaļa, 6 = 
Zila

Krāsu tabula plaukta (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
1 = Balta, 2 = Bērza, 3 = Ozola

Krāsu tabula (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
1 = Balta, 2 = Sudraba, 3 = Tumši pelēka, 4 = Sarkana, 5 = Zaļa, 6 = Zila

PLAUKTU SISTĒMA AR METĀLA LOKSNES PLAUKTIEM 
Platums: 805 mm. Dziļums: 300 mm. Plaukta svara izturība: 55 kg. 
Materiāls: Tērauda. Sertifikāti: Nordic Swan Ecolabel 3031 0083. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sekcija Augstums Plauktu skaits Art.nr. Cena
Bāzes 1237 mm 3 [376020X] € 157,-
Bāzes 1950 mm 5 [376000X] € 248,-
Papildus 1237 mm 3 [376030X] € 147,-
Papildus 1950 mm 5 [376010X] € 231,-

PLAUKTU SISTĒMA AR TĒRAUDA PLAUKTIEM 
Platums: 800 mm. Dziļums: 300 mm. Plaukta svara izturība: 55 kg. 
Plaukta materiāls: Tērauda. Kolonnas materiāls: Tērauda. Sertifikāti: 
Nordic Swan Ecolabel 3031 0083. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sekcija Augstums Plauktu skaits Art.nr. Cena
Bāzes 1237 mm 3 [376060X] € 147,-
Bāzes 1951 mm 5 [376040X] € 228,-
Papildus 1237 mm 3 [376070X] € 140,-
Papildus 1951 mm 5 [376050X] € 219,-

PLAUKTU SISTĒMA AR ALUMĪNIJA KRĀSĀ LAKOTU KARKASU 
Platums: 800 mm. Dziļums: 300 mm. Plaukta svara izturība: 55 kg. 
Plaukta materiāls: Lamināta. Kolonnas materiāls: Tērauda. Statņu 
krāsa: Sudraba. Sertifikāti: Nordic Swan Ecolabel 3031 0083. NEPIE-
CIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sekcija Augstums Plauktu skaits Art.nr. Cena
Bāzes 1237 mm 3 [376122X] € 140,-
Bāzes 1951 mm 5 [376102X] € 226,-
Papildus 1237 mm 3 [376132X] € 130,-
Papildus 1951 mm 5 [376112X] € 211,-

PLAUKTU SISTĒMA AR BALTĀ KRĀSĀ LAKOTU KARKASU 
Platums: 800 mm. Dziļums: 300 mm. Plaukta svara izturība: 55 kg. 
Plaukta materiāls: Lamināta. Kolonnas materiāls: Tērauda. Statņu 
krāsa: Balta. Sertifikāti: Nordic Swan Ecolabel 3031 0083. NEPIECIE-
ŠAMA MONTĀŽA. 

Sekcija Augstums Plauktu skaits Art.nr. Cena
Bāzes 1237 mm 3 [376121X] € 140,-
Bāzes 1951 mm 5 [376101X] € 226,-
Papildus 1237 mm 3 [376131X] € 130,-
Papildus 1951 mm 5 [376111X] € 211,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



88

€ 429,-

RASĒJUMU SKAPIS SKETCH
Augstums: 1135 mm. Platums: 990 mm. Dziļums: 680 
mm. Zīmējuma formāts: A1. Atvilktnes svara izturība: 
15 kg. Materiāls: Lamināta. Atvilktnes sliedes: Sliede. 
Atvilktņu skaits: 15. Krāsa: Dižskābarža. Virsmas 
krāsa: Dižskābarža. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Rasējumu skapis [105431] € 429,-

RASĒJUMU SKAPIS SKETCH
Augstums: 1135 mm. Platums: 1345 mm. Dziļums: 
950 mm. Zīmējuma formāts: A0. Atvilktnes svara 
izturība: 15 kg. Materiāls: Lamināta. Atvilktnes slie-
des: Sliede. Atvilktņu skaits: 15. Krāsa: Dižskābarža. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Rasējumu skapis [105441] € 605,-

RASĒJUMU SKAPIS SKETCH
Augstums: 790 mm. Platums: 990 mm. Dziļums: 680 
mm. Zīmējuma formāts: A1. Atvilktnes svara izturība: 
15 kg. Materiāls: Lamināta. Atvilktnes sliedes: Sliede. 
Atvilktņu skaits: 10. Krāsa: Dižskābarža. Virsmas 
krāsa: Dižskābarža. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Rasējumu skapis [10531] € 298,-

RASĒJUMU SKAPIS SKETCH
Augstums: 790 mm. Platums: 1345 mm. Dziļums: 950 
mm. Zīmējuma formāts: A0. Atvilktnes svara izturība: 
15 kg. Materiāls: Lamināta. Atvilktnes sliedes: Sliede. 
Atvilktņu skaits: 10. Krāsa: Dižskābarža. NEPIECIE-
ŠAMA MONTĀŽA. 

Rasējumu skapis [10538] € 429,-

RASĒJUMU SKAPIS SKETCH
Augstums: 785 mm. Platums: 990 mm. Dziļums: 680 
mm. Zīmējuma formāts: A1. Atvilktnes svara izturība: 
15 kg. Materiāls: Lamināta. Atvilktnes sliedes: Sliede. 
Atvilktņu skaits: 5. Krāsa: Dižskābarža. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Rasējumu skapis [105371] € 199,-

RASĒJUMU SKAPIS SKETCH
Augstums: 785 mm. Platums: 1345 mm. Dziļums: 950 
mm. Zīmējuma formāts: A0. Atvilktnes svara izturība: 
15 kg. Materiāls: Lamināta. Atvilktnes sliedes: Sliede. 
Atvilktņu skaits: 5. Krāsa: Dižskābarža. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Rasējumu skapis [105381] € 278,-

ATVILKTŅU  
SKAPJI  
RASĒJUMIEM  
SKETCH
AJ atvilktņu skapji no dižskābarža 
finierējuma vai no lamināta baltā 
krāsā - drošai un efektīvai A1 un A0 
izmēra dokumentu vai zīmējumu 
uzglabāšanai. 

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72

JAUNUMS!



89

SLĒDZAMI  
SKAPJI  
RASĒJUMIEM  
SKETCH
Skapji izgatavoti no baltām lakotām 
tērauda loksnēm. Augšējā skapja 
virsma - no izturīga lamināta vai 
tērauda loksnes. Atvilktnes ir slēdza-
mas un aprīkotas ar lodīšu vadulām, 
kas izvietotas sānu gropēs. Skapjus 
var izvietot vienu uz otra.

Izturīga tērauda konstruk-
cija! Var novietot pie sienas 
vai telpas centrā

LIELFORMĀTA DOKUMENTU SKAPJA KOM-
PLEKTS SKETCH
Augstums: 1080 mm. Platums: 1345 mm. Dziļums: 
950 mm. Zīmējuma formāts: A0. Atvilktnes svara 
izturība: 25 kg. Rāmja materiāls: Tērauda. Atvilktnes 
sliedes: Ar lodīšu gultņiem. Atvilktņu skaits: 12. Rām-
ja krāsa: Balta. Virsmas krāsa: Balta. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Virsmas materiāls Art.nr. Cena
Tērauda [105741] € 1246,-
Lamināta [105744] € 1246,-

LIELFORMĀTA DOKUMENTU SKAPJA KOM-
PLEKTS SKETCH
Augstums: 1080 mm. Platums: 990 mm. Dziļums: 680 
mm. Zīmējuma formāts: A1. Atvilktnes svara izturība: 
25 kg. Rāmja materiāls: Tērauda. Atvilktnes sliedes: 
Ar lodīšu gultņiem. Atvilktņu skaits: 12. Rāmja krāsa: 
Balta. Virsmas krāsa: Balta. NEPIECIEŠAMA MON-
TĀŽA. 

Virsmas materiāls Art.nr. Cena
Tērauda [105751] € 1025,-
Lamināta [105754] € 1025,-

SKAPIS LIELFORMĀTA DOKUMENTIEM SKETCH
Augstums: 950 mm. Platums: 1345 mm. Dziļums: 
950 mm. Zīmējuma formāts: A0. Atvilktnes svara 
izturība: 25 kg. Rāmja materiāls: Tērauda. Atvilktnes 
sliedes: Ar lodīšu gultņiem. Atvilktņu skaits: 6. Rāmja 
krāsa: Balta. Virsmas krāsa: Balta. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Virsmas materiāls Art.nr. Cena
Tērauda [105721] € 730,-
Lamināta [105724] € 730,-

SKAPIS LIELFORMĀTA DOKUMENTIEM SKETCH
Augstums: 950 mm. Platums: 990 mm. Dziļums: 
680 mm. Zīmējuma formāts: A1. Atvilktnes svara 
izturība: 25 kg. Rāmja materiāls: Tērauda. Atvilktnes 
sliedes: Ar lodīšu gultņiem. Atvilktņu skaits: 6. Rāmja 
krāsa: Balta. Virsmas krāsa: Balta. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Virsmas materiāls Art.nr. Cena
Tērauda [105731] € 599,-
Lamināta [105734] € 599,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



90

RATIŅI IEKARINĀMAJĀM MAPĒM 
Atklāta tipa ratiņi, kuros iespējams ērti uzglabāt 
aptuveni 55 A4 formāta iekarināmās mapes. Ratiņi 
pulverkrāsoti baltā krāsā un aprīkoti ar četriem ritenī-
šiem. Augstums: 600 mm. Garums: 570 mm. Platums: 
380 mm. Materiāls: Tērauda. Vāks: Jā. Riepu protek-
tors: Neilona. Riteņu veids: Viegli ritoši riteņi. Krāsa: 
Balta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Ratiņi iekarināmajām mapēm [144513] € 116,-

No

€ 169,-

ATVILKTŅU SKAPIS IEKARAMAJĀM MAPĒM 
INSERT 
Augstas kvalitātes atvilktņu skapis A4 formāta ieka-
ramajām mapēm. Skapim ir pilnīgi metinātas metāla 
atvilktnes un karkass. Komplektā iekļauta centrālā 
slēdzene ar 2 atslēgām. Atvilktnes izvelkamas par 
70%. Katrā atvilktnē var ievietot apm. 50 x A4 ieka-
ramās mapes. Platums: 415 mm. Dziļums: 420 mm. 
Materiāls: Tērauda. Samontēts. 

Augstums: 660 mm

Atvilktņu 
skaits Krāsa Art.nr. Cena
2 Balta [149801] € 169,-
2 Gaiši pelēka [149802] € 169,-

Augstums: 1240 mm

4 Balta [149841] € 230,-
4 Gaiši pelēka [149842] € 230,-

Atvilktnes 100%  
izvelkamas 

SKAPIS A4 IEKARINĀMAJĀM MAPĒM INCLUDE 
Augstas kvalitātes atvilktņu skapis A4 formāta ieka-
ramajām mapēm ar pilnīgi metinātām atvilktnēm un 
karkasu. Papildu stabilitātei un drošībai aprīkots ar 
pretsasvēršanās funkciju. Skapis aprīkots ar centrā-
lo slēdzeni, un komplektā ietilpst arī divas atslēgas. 
Katrā atvilktnē ir vieta apmēram 65 A4 formāta 
iekarināmajām mapēm. Platums: 415 mm. Dziļums: 
630 mm. Materiāls: Tērauda. Samontēts. 

Augstums: 740 mm

Atvilktņu 
skaits Krāsa Art.nr. Cena
2 Balta [149851] € 244,-
2 Gaiši pelēka [149852] € 244,-

Augstums: 1030 mm

3 Balta [149871] € 274,-
3 Gaiši pelēka [149872] € 274,-

Augstums: 1320 mm

4 Balta [149891] € 299,-
4 Gaiši pelēka [149892] € 299,-

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



91

A

B

No

€ 364,-

ATVILKTŅU SKAPIS IEKARAMAJĀM MAPĒM 
INDEX 
Augstas kvalitātes atvilktņu skapis A4 formāta 
iekaramajām mapēm. Skapim ir pilnīgi metinātas 
atvilktnes un karkass. Papildu stabilitātei un drošībai 
skapis ir aprīkots ar pretapgāšanās mehānismu. 
Katra atvilktne ir izvelkama līdz galam (100%), un 
tajā var ievietot aptuveni 90 gab. A4 formāta iekara-
mās mapes. Komplektā iekļauta centrālā slēdzene 

ar 2 atslēgām. Aprīkots ar regulējamām kājiņām. 
Pulverkrāsots baltā vai pelēkā tonī. Failed to build 
attribute: 
The request channel timed out while waiting for a 
reply after 00:00:59.9990025. Increase the timeout 
value passed to the call to Request or increase the 
SendTimeout value on the Binding. The time allotted 
to this operation may have been a portion of a longer 
timeout.

A IEKARINĀMĀS MAPES 
Ar etiķešu ietvariem un etiķetēm aprīkotas A4 formāta 
iekarināmās mapes. Vienā iepakojumā - 25 iekarinā-
mās mapes noteiktā krāsā. Failed to build attribute: 
The request channel timed out while waiting for a reply 
after 00:00:59.9989937. Increase the timeout value 
passed to the call to Request or increase the SendTi-
meout value on the Binding. The time allotted to this 
operation may have been a portion of a longer timeout.

B UZRAKSTA IELIKTNIS 
Iekarināmajām mapēm paredzēti uzrakstu lodziņi. 
Komplektā ietilpst etiķetes. Komplektā ietilpst 25 gab. 
Augstums: 15 mm. Garums: 50 mm. Skaits iepakojumā 
skaits: 25. Krāsa: Caurspīdīga. 

Uzraksta ieliktnis [11573] € 2,90

UGUNSDROŠS DOKUMENTU SKAPIS UZ RITE-
ŅIEM 
Ugunsdrošs skapis ar vienu atvilkni. Paredzēts ap-
mēram 50 standarta A4 vai ”foolscalp” formāta mapju 
ievietošanai. Ugunsdrošības klase - 60P (ugunsgrēka 
laikā aizsargā papīru 60 minūtes). Augstums: 487 
mm. Platums: 480 mm. Dziļums: 653 mm. Materiāls: 
Tērauda. Iekšējais izmērs: A 250 x P 326 x D 512 mm. 
Slēdzenes tips: Slēdzene ar atslēgu. Krāsa: Balta. 
Sertifikāti: EN 15659, LFS 60P. 

Ugunsdrošs dokumentu skapis 
uz riteņiem [12860] € 533,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



92

A

B

No

€ 658,-

B IEKARINĀMĀS MAPES 
Ar etiķešu ietvariem un etiķetēm aprīkotas A4 formāta iekarināmās 
mapes. Vienā iepakojumā - 25 iekarināmās mapes noteiktā krāsā. 
Augstums: 240 mm. Platums: 315 mm. Aternatīva mapēm: A4 horizontā-
li. Skaits iepakojumā skaits: 25. 

Krāsa Art.nr. Cena
Bēša [109315] € 17,-
Zila [109275] € 17,-
Zaļa [109285] € 17,-
Dzeltena [109295] € 17,-
Sarkana [109305] € 17,-

UGUNSDROŠS SKAPIS SHELL
Ugunsdrošs skapis ar 90 minūšu ilgu izturību pret liesmu iedarbību 
(ugunsgrēka gadījumā). Katrai no slēdzamajām skapja atvilktnēm ir 
ugunsdrošu izolācijas materiālu apdare. Platums: 520 mm. Dziļums: 
680 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Pelēka. Sertifikāti: NT Fire 017, 90P. 
Samontēts. 

Augstums Atvilktņu skaits Art.nr. Cena
 770 mm 2 [12824] € 658,-
1130 mm 3 [12825] € 974,-
1500 mm 4 [12857] € 1230,-

A UZRAKSTA IELIKTNIS 
Iekarināmajām mapēm paredzēti uzrakstu lodziņi. Komplektā ietilpst 
etiķetes. Komplektā ietilpst 25 gab. Augstums: 15 mm. Garums: 50 mm. 
Skaits iepakojumā skaits: 25. Krāsa: Caurspīdīga. 

Uzraksta ieliktnis [11573] € 2,90

UGUNSDROŠIE UN  
PRETUZLAUŠANAS  
SEIFI

SEIFI - ZĀDZĪBAS AIZKAVĒŠANAI
Nav sertificēti saistībā ar ugunsdrošību vai aizsardzību pret 
uzlaušanu. Paredzēts zādzībām mazāk pievilcīgu priekšmetu 
uzglabāšanai viesnīcās, birojos, veikalos, mājās un citviet.

SKAPJI AR PRETUZLAUŠANAS AIZSARDZĪBU - DOKUMENTU 
AIZSARDZĪBAI PRET ZĀDZĪBĀM UN UGUNI
Testēti un sertificēti aizsardzībai pret uzlaušanu saskaņā ar 
EN14450 standartu. Piešķirta S1 klase (zemākā pretzādzības aiz-
sardzība) vai S2 klase (augstākā pretzādzības aizsardzība). Bieži 
iekļauta arī ugunsdrošības klase.

DROŠĪBAS SKAPJI - IEROČU, U.C. GLABĀŠANAI
Izturīgas tērauda konstrukcijas skapji ar pretuzlaušanas aizsardzī-
bu. Testēti un sertificēti pretuzlaušanas aizsardzībai saskaņā ar 
Zviedrijas standartu SSF 3492. Nav ugunsdrošības sertifikāta.

SEIFI AR PRETUZLAUŠANAS AIZSARDZĪBU - NAUDAI, 
DĀRGLIETĀM, VĒRTĪGIEM DOKUMENTIEM, UC.C
Seifi garantē augstāku aizsardzības pakāpi salīdzinot ar drošības 
skapjiem un skapjiem ar pretuzlaušanas aizsardzību. Testēti un 
sertificēti pretuzlaušanas aizsardzībai saskaņā ar standartu EN 
1143-1. Klasifikācija vairākos līmeņos. Jo augstāks līmenis, jo lielā-
ka drošība pret uzlaušanu. Bieži piešķirta ugunsdrošības klase.

SKAPJI AR UGUNSDROŠU IZOLĀCIJU
Bez ugunsdrošības sertifikāta. Uguns iedarbību kavējoša izolācija 
durvīs un sienās. Skapis piemērots vērtslietu un dokumentu 
uzglabāšanai, kā arī uguns izplatības ierobežošanai sensitīvās 
telpu zonās.

UGUNSDROŠI SKAPJI VAI DOKUMENTU SEIFI
Sertificēti saskaņā ar dažādiem normatīviem, piemēram, NT Fire 
017, UL, EN 15659 un/vai EN 1047. Piešķirtās ugunsdrošibas 
klases P60, P90 vai P120, attiecīgi 60,90 vai 120 minūšu ilgai 
dokumentu aizsardzībai pret uguni. Var būt piešķirts pretuzlauša-
nas sertifikāts.  
Skapji datu nesēju uzglabāšanai Ugunsdroši skapji, kuru iekšējā 
temperatūra sertifikātā norādīto laika posmu nepārniedz 50˚C.

SKAPJI DATU NESĒJU UZGLABĀŠANAI
Ugunsdroši skapji, kuru iekšējā temperatūra sertifikātā norādīto 
laika posmu nepārniedz 50˚C.

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



93

Iztur liesmu iedarbību 60 min 

UGUNSDROŠS SKAPIS MAPĒM RELY
Slēdzams, ugunsdrošs skapis A4 formāta iekarināmajām mapēm 
un reģistra mapēm. Skapja ugunsdrošības pakāpe ir testēta, 
un tam piešķierts sertifikāts, kas apliecina 60 minūšu izturību 
pret liesmu iedarbību. Katrai no skapja atvilktnēm ir ugunsdrošu 
izolācijas materiālu apdare. Platums: 950 mm. Dziļums: 565 mm. 
Materiāls: Tērauda. Krāsa: Pelēka. Sertifikāti: UL Class 350, 60 . 
Samontēts. 

Augstums Atvilktņu skaits Art.nr. Cena
1030 mm 3 [13444] € 2298,-
1340 mm 4 [13445] € 2363,-

DROŠĪBAS SKAPIS 
Izturīgs, kompakts skapis mazu, vērtīgu priekšmetu uzglabāšanai. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Antracīta. Samontēts. 

Slēdzenes tips Augstums Platums Dziļums Iekšējais izmērs Plauktu skaits Tilpums Svars Art.nr. Cena
Koda slēdzene 200 mm 310 mm 200 mm A 190 x P 300 x D 150 mm 0 9 L 8,8 kg [13665] € 98,-
Koda slēdzene 200 mm 400 mm 410 mm A 190 x P 390 x D 360 mm 0 20 L 15 kg [13666] € 130,-
Slēdzene ar atslēgu 500 mm 420 mm 350 mm A 490 x P 410 x D 300 mm 2 60 L 27,3 kg [13667] € 212,-
Koda slēdzene 500 mm 420 mm 350 mm A 490 x P 410 x D 300 mm 2 60 L 27,6 kg [13668] € 256,-
Slēdzene ar atslēgu 650 mm 420 mm 350 mm A 640 x P 410 x D 300 mm 2 78 L 28,15 kg [13708] € 256,-
Koda slēdzene 650 mm 420 mm 350 mm A 640 x P 410 x D 300 mm 2 78 L 29,4 kg [13709] € 292,-

UGUNSDROŠS SKAPIS MAPĒM ENSURE 
Aizslēdzams skapis ar atvilknēm, kas paredzētas A4 formāta iekarama-
jiem aktu vākiem un mapēm. Testēts un sertificēts. Ugunsizturība - 120 
minūtes. Katra atvilkne veidota kā atsevišķs ugunsdrošs nodalījums. 
Iespējams izvēlēties centrālo slēdzeni ar atslēgu vai koda slēdzeni. 
Platums: 550 mm. Dziļums: 750 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Pelēka. 
Sertifikāti: UL Class 350, 120 . Samontēts. 

Augstums Slēdzenes tips
Atvilktņu 
skaits Art.nr. Cena

 845 mm Slēdzene ar atslēgu 2 [13441] € 1149,-
1210 mm Slēdzene ar atslēgu 3 [13442] € 1327,-
1580 mm Slēdzene ar atslēgu 4 [13443] € 1643,-
 845 mm Koda slēdzene 2 [13451] € 1212,-
1210 mm Koda slēdzene 3 [13452] € 1389,-
1580 mm Koda slēdzene 4 [13453] € 1695,-

No

€ 98,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



94

No

€ 364,-

KASTE PERSONĪGO MANTU UZGLABĀŠANAI KEEP
Personīgo lietu seifs ar izvelkamu atvilkni un elektronisku koda slēdze-
ni. Nelielu, vērtīgu priekšmetu zādzību novēršanai. Augstums: 200 
mm. Platums: 470 mm. Dziļums: 370 mm. Materiāls: Tērauda. Iekšējais 
izmērs: A 146 x P 466 x D 366 mm. Slēdzenes tips: Koda slēdzene. 
Krāsa: Melna. Samontēts. 

Kaste personīgo mantu uzglabāšanai [134630] € 198,-

SEIFS AR PIRKSTU NOSPIEDUMU LASĪTĀJU 
Drošs seifs ar viedo pirkstu nospiedumu skeneri, kas aizsargā pret 
uzlaušanu. Seifa atmiņā var ieprogrammēt 20 pirkstu nospiedumus. 
Tā ir lieliska drošas un ērtas glabātuves izvēle ar vienkāršu un ātru 
piekļuvi autorizētiem lietotājiem. Dziļums: 400 mm. Materiāls: Tērauda. 
Slēdzenes tips: Pirkstu nospiedums. Krāsa: Melna. 

AugstumsPlatums Iekšējais izmērs Art.nr. Cena
230 mm 450 mm A 203 x P 445 x D 350 mm [13791] € 183,-
450 mm 350 mm A 423 x P 345 x D 350 mm [13792] € 240,-

SEIFS SILVER 
Pretuzlaušanas drošības klases seifs ar atslēgas slēdzeni vai elektronisko koda slēdzeni. Seifs ir testēts un sertificēts atbilstoši standarta EN 
14450 2. klasei, un tā ugunsdrošības pakāpe ir 30P saskaņā ar standartu EN 15659. Seifs ir viegls. Sagatavots montāžai: Pie grīdas. Materiāls: 
Tērauda. Krāsa: Antracīta. Sertifikāti: EN 15659, EN 14450, S2. Samontēts. 

Slēdzenes tips: Koda slēdzene

Augstums Platums Dziļums Iekšējais izmērs Plauktu skaits Svars Art.nr. Cena
 300 mm 360 mm 300 mm A 210 x P 270 x D 191 mm 1 11 kg [13601] € 572,-
 300 mm 445 mm 390 mm A 210 x P 355 x D 281 mm 1 25 kg [13602] € 623,-
 450 mm 445 mm 390 mm A 360 x P 355 x D 281 mm 1 34 kg [13603] € 686,-
 600 mm 445 mm 390 mm A 510 x P 355 x D 281 mm 1 42 kg [13604] € 787,-
 800 mm 445 mm 390 mm A 710 x P 355 x D 281 mm 1 53 kg [13605] € 839,-
1000 mm 445 mm 390 mm A 910 x P 355 x D 281 mm 2 64 kg [13606] € 907,-

Slēdzenes tips: Slēdzene ar atslēgu

 300 mm 360 mm 300 mm A 210 x P 270 x D 191 mm 1 11 kg [13491] € 364,-
 300 mm 445 mm 390 mm A 210 x P 355 x D 281 mm 1 25 kg [13492] € 430,-
 450 mm 445 mm 390 mm A 360 x P 355 x D 281 mm 1 34 kg [13493] € 506,-
 600 mm 445 mm 390 mm A 510 x P 355 x D 281 mm 1 42 kg [13494] € 564,-
 800 mm 445 mm 390 mm A 710 x P 355 x D 281 mm 1 53 kg [13495] € 687,-
1000 mm 445 mm 390 mm A 910 x P 355 x D 281 mm 2 64 kg [13496] € 754,-

Pirkstu nospiedumu skeneris

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



95

No

€ 473,-

SKAPIS PERSONĪGO MANTU UZGLABĀŠANAI VALUE
Cits uz cita savietojami, kompakti seifi zādzību novēršanai. Seifi paredzēti nelielu, vērtīgu 
priekšmetu un personīgo lietu, piemēram, klēpjdatoru, atslēgu, pasu, u.c. glabāšanai. Ar bateriju 
aprīkota koda slēdzene katram nodalījumam un mehāniskā slēdzene atvēršanai avārijas situācijā. 
Seifs sagatavots stiprināšanai pie sienas. Platums: 450 mm. Dziļums: 400 mm. Materiāls: Tērauda. 
Slēdzenes tips: Koda slēdzene. Krāsa: Melna. Samontēts. 

Iekšējais izmērs Augstums Nodalījumu skaits Art.nr. Cena
A 146 x P 445 x D 366 mm  854 mm 4 [134631] € 749,-
A 146 x P 445 x D 366 mm 1442 mm 6 [134632] € 984,-
A 146 x P 455 x D 366 mm 1852 mm 8 [134633] € 1114,-

SEIFS CONTAIN 
Seifs ir sertificēts saskaņā ar SSF3492. Šī sertifikācija nozīmē, ka drošības 
skapis atbilst visām drošības un pretuzlaušanas aizsardzības prasībām un 
ir apstiprināts lietošanai kā ieroču skapis. Skapis ir sagatavots stiprināšanai 
pie grīdas un sienas. Dziļums: 400 mm. Materiāls: Tērauda. Plauktu skaits: 1. 
Sertifikāti: SSF 3492. Samontēts. 

Slēdzenes tips: Slēdzene ar atslēgu

AugstumsPlatums Iekšējais izmērs Krāsa Art.nr. Cena
450 mm 350 mm A 440 x P 340 x D 330 mm Melna [136441] € 473,-
450 mm 350 mm A 440 x P 340 x D 330 mm Balta [136442] € 473,-
750 mm 550 mm A 740 x P 540 x D 330 mm Melna [136461] € 576,-
750 mm 550 mm A 740 x P 540 x D 330 mm Balta [136462] € 576,-

Slēdzenes tips: Koda slēdzene

450 mm 350 mm A 440 x P 340 x D 330 mm Melna [136451] € 626,-
450 mm 350 mm A 440 x P 340 x D 330 mm Balta [136452] € 626,-
750 mm 550 mm A 740 x P 540 x D 330 mm Melna [136471] € 730,-
750 mm 550 mm A 740 x P 540 x D 330 mm Balta [136472] € 730,-

PIEDERUMI

Plaukts, 550x400mm, gaiši pelēka [135610] € 22,-
Āķu panelis, 24 āķiem [135611] € 52,-

Mehāniskā/elektroniskā 
slēdzene

METĀLA DOKUMENTU SKAPIS 
Izturīgs skapis drošai dažādu priekšmetu uzglabāšanai ar zādzību aikavējošām īpašībām. Durvis ir atveramas 180˚ leņķī un plaukti ir 
regulējami, tādēļ skapis ir viegli pielāgojams atbilstoši nepieciešamībai. Dziļums: 500 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Pelēka. Samontēts. 

Augstums Platums Iekšējais izmērs Slēdzenes tips Plauktu skaits Art.nr. Cena
1500 mm  575 mm A 1484 x P 550 x D 450 mm Slēdzene ar atslēgu 3 [131845] € 658,-
1500 mm 1000 mm A 1484 x P 970 x D 465 mm Slēdzene ar atslēgu 3 [131846] € 976,-
1900 mm  575 mm A 1894 x P 550 x D 450 mm Slēdzene ar atslēgu 4 [131847] € 795,-
1900 mm 1000 mm A 1894 x P 970 x D 465 mm Slēdzene ar atslēgu 4 [131848] € 1064,-
1500 mm  575 mm A 1484 x P 550 x D 450 mm Koda slēdzene 3 [131855] € 826,-
1500 mm 1000 mm A 1484 x P 970 x D 465 mm Koda slēdzene 3 [131856] € 1125,-
1900 mm  575 mm A 1894 x P 550 x D 450 mm Koda slēdzene 4 [131857] € 964,-
1900 mm 1000 mm A 1894 x P 970 x D 465 mm Koda slēdzene 4 [131858] € 1194,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



96

SEIFS DROŠS PRET ZĀDZĪBĀM 
Pārbaudīts un sertificēts drošības skapis ar elektronisko koda 
atslēgu. Skapis ir sertificēts atbilstoši standartiem NT Fire 017 
(ugunsdrošības pakāpe 120P) un EN 1143-1 (1. pretuzlauša-
nas pakāpe). Aprīkots ar regulējamiem plauktiem. Platums: 
565 mm. Dziļums: 540 mm. Sagatavots montāžai: Pie grīdas. 
Materiāls: Tērauda. Slēdzenes tips: Koda slēdzene. Krāsa: 
Balta. Samontēts. 

Iekšējais izmērs: A 400 x P 390 x D 330 mm

Augstums
Plauktu 
skaits Svars Art.nr. Cena

 570 mm 1 195 kg [138331] € 1540,-
 570 mm 1 310 kg [138334] € 1679,-
 570 mm 1 330 kg [138337] € 1800,-

Iekšējais izmērs: A 600 x P 390 x D 330 mm

 770 mm 1 235 kg [138332] € 1693,-
 770 mm 1 400 kg [138335] € 1798,-
 770 mm 1 430 kg [138338] € 2017,-

Iekšējais izmērs: A 1020 x P 390 x D 330 mm

1190 mm 2 345 kg [138333] € 1837,-
1190 mm 2 600 kg [138336] € 2047,-
1190 mm 2 640 kg [138339] € 2303,-

DROŠĪBAS SKAPIS VĒRTSLIETĀM BANK
Drošības skapis ar iekšējo tvertni un īpaši drošu atveri, pa kuru 
skapī var ievietot dažādas lietas. Pa atveri nav iespējams izvilkt 
tajā ievietotus priekšmetus. Pieejami gan modeļi ar elektronisko 
slēdzeni, gan modeļi ar mehānisko slēdzeni. Augstums: 300 
mm. Platums: 120 mm. Dziļums: 250 mm. Materiāls: Tērauda. 
Krāsa: Gaiši pelēka. Samontēts. 

Slēdzenes tips Svars Art.nr. Cena
Slēdzene ar atslēgu 7,6 kg [13475] € 96,-
Koda slēdzene 8,5 kg [13476] € 213,-

No

€ 474,-

DEPOZĪTA SEIFI 
Drošai naudas vai vērtīgu priekšmentu uzglabāšanai un praktiskai 
izmantošanai piedāvājam iegādāties depozītu seifus. Aprīkoti ar slē-
dzeni vai elektronisko koda slēdzeni. Izgatavoti no 6 mm bieza tērauda 
ar 10 mm bieza tērauda durvīm. Atvilktne aprīkota ar pretuzlaušanas 
konstrukciju. Komplektā seifa stiprinājumi pie grīdas. Platums: 340 
mm. Dziļums: 380 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Antracīta. Samon-
tēts. 

Iekšējais izmērs: A 210 x P 330 x D 310 mm

Slēdzenes 
tips Augstums

Plauktu 
skaits Svars Art.nr. Cena

Slēdzene ar 
atslēgu 455 mm 1 54 kg [134802] € 474,-
Koda slēdzene455 mm 1 54 kg [134804] € 506,-

Iekšējais izmērs: A 450 x P 330 x D 310 mm

Slēdzene ar 
atslēgu 700 mm 2 75 kg [134803] € 698,-
Koda slēdzene 700 mm 2 75 kg [134805] € 749,-

SKAPIS DATNĒM GIGA
Sertificēts, ugunsdrošs seifs datu nesēju aizsardzībai pret uguni uz 
laiku līdz 120 minūtēm saskaņā ar Elektroiekārtu testēšanas laborato-
rijas (ETL) ugunsdrošības testu. Seifs ir ūdensizturīgs, un tam ir veikts 
triecienizturības tests. Seifs aprīkots ar elektronisku koda slēdzeni. 
Tā iekšpuse ērti pielāgota atslēgu dokumentu, u.c. izvietošanai. 
Dziļums: 491 mm. Sagatavots montāžai: Pie grīdas. Slēdzenes tips: 
Koda slēdzene. Krāsa: Melna. Sertifikāti: ETL (Intertek-ETLSEMKO). 
Samontēts. 

Augstums Platums Iekšējais izmērs Art.nr. Cena

453 mm 515 mm
A 349 x P 319 x D 302 
mm [13461] € 580,-

603 mm 472 mm
A 499 x P 376 x D 302 
mm [13462] € 788,-

BIROJA MĒBELES | Tālrunis 67 62 52 72



97

A B

D

C

No

€ 829,-

Elektroniska slēdzene 

UGUNSDROŠS SKAPIS ARMOUR
Ugunsdrošs, ietilpīgs arhīva skapis, kas projektēts aizsardzībai pret 
zādzībām. Skapis ir aprīkots ar slēdzeni un pārvietojamiem plauktiem. 
Platums: 930 mm. Dziļums: 520 mm. Materiāls: Tērauda. Slēdzenes tips: 
Slēdzene ar atslēgu. Krāsa: Pelēka. Samontēts. 

Augstums Iekšējais izmērs
Plauktu 
skaits Art.nr. Cena

A

1220 mm
A 1050 x P 820 x D 
405 mm 2 [131824] € 829,-

B

1950 mm
A 1800 x P 820 x D 
420 mm 4 [131825] € 877,-

C UGUNSDROŠS SKAPIS ARMOUR
Augstums: 1950 mm. Platums: 930 mm. Dziļums: 520 mm. Materiāls: 
Tērauda. Iekšējais izmērs: A 1800 x P 820 x D 420 mm. Slēdzenes tips: 
Koda slēdzene. Plauktu skaits: 4. Krāsa: Pelēka. Samontēts. 

Ugunsdrošs skapis [131826] € 1133,-

D UGUNSDROŠS SKAPIS ARMOUR
Augstums: 1950 mm. Platums: 1250 mm. Dziļums: 520 mm. Materiāls: 
Tērauda. Iekšējais izmērs: A 1780 x P 1140 x D 405 mm. Slēdzenes tips: 
Slēdzene ar atslēgu. Plauktu skaits: 4. Krāsa: Pelēka. Samontēts. 

Ugunsdrošs skapis [131827] € 1095,-

JAUNUMS!

Iepērcies ajprodukti.lv | BIROJA MĒBELES



98

UGUNSDROŠS SKAPIS SHIELD
Dokumentu skapis, kas sertificēts 60 minūšu ilgai 
dokumentu aizsardzībai pret uguns iedarbību 
saskaņā ar NT Fire 17 60P. Aprīkots ar pielāgojamu 
plauktu un atvilktni. Augstums: 535 mm. Platums: 
410 mm. Dziļums: 445 mm. Materiāls: Tērauda. 

Iekšējais izmērs: A 415 x P 305 x D 305 mm. Plauktu 
skaits: 1. Krāsa: Pelēka. Sertifikāti: NT Fire 017, 60P. 
Samontēts. 

Slēdzenes tips Art.nr. Cena
Slēdzene ar atslēgu [12858] € 273,-
Koda slēdzene [13662] € 319,-

UGUNSDROŠS DOKUMENTU SEIFS SHIELD 
Aizslēdzams dokumentu skapis, kas sertificēts 120 minūšu ilgai dokumentu aizsardzībai pret uguns iedar-
bību atbilstoši NT Fire 17 120P. Materiāls: Tērauda. Plauktu skaits: 2. Krāsa: Pelēka. Sertifikāti: NT Fire 017, 
120P. Samontēts. 

Slēdzenes tips: Slēdzene ar atslēgu

Iekšējais izmērs Augstums Platums Dziļums Art.nr. Cena
A 835 x P 425 x D 345 mm  990 mm 585 mm 505 mm [13724] € 749,-
A 1125 x P 580 x D 465 mm 1280 mm 735 mm 630 mm [13725] € 1260,-

Slēdzenes tips: Koda slēdzene

A 835 x P 425 x D 345 mm  990 mm 585 mm 505 mm [13727] € 850,-
A 1125 x P 580 x D 465 mm 1280 mm 735 mm 630 mm [13728] € 1283,-

UGUNSDROŠS DOKUMENTU SEIFS SHIELD 
Aizslēdzams dokumentu skapis, kas sertificēts 120 minūšu ilgai dokumentu aizsardzībai pret uguns iedar-
bību atbilstoši NT Fire 17 120P. Materiāls: Tērauda. Plauktu skaits: 1. Krāsa: Pelēka. Sertifikāti: NT Fire 017, 
120P. Samontēts. 

Slēdzenes tips: Slēdzene ar atslēgu

Iekšējais izmērs Augstums Platums Dziļums Art.nr. Cena
A 475 x P 315 x D 300 mm 640 mm 490 mm 465 mm [12823] € 460,-
A 640 x P 425 x D 345 mm 790 mm 580 mm 505 mm [13723] € 632,-

Slēdzenes tips: Koda slēdzene

A 475 x P 315 x D 300 mm 640 mm 490 mm 465 mm [13663] € 514,-
A 640 x P 425 x D 345 mm 790 mm 580 mm 505 mm [13726] € 782,-

Koda atslēga vai parasta atslēga

No

€ 273,-

UGUNSDROŠI  
DOKUMENTU  
SKAPJI
AJ Produkti piedāvā plašu sortimentu ar 
ugunsdrošiem skapjiem dokumentu un 
citu vērtīgu lietu aizsardzībai un drošai 
uzglabāšanai. Skapji pieejami ar dažāda 
tipa slēdzenēm un dažādu krāsu toņu 
korpusiem.

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



99

A B

JAUNUMS!

UGUNSDROŠS SKAPIS 
Sertificēts, ugunsdrošs dokumentu skapis, kas ugunsgrēka gadī-
jumā pasargā tajā ievietotos svarīgos dokumentus 120 minūtes. 
Aprīkots ar pārvietojamiem plauktiem un divām aizslēdzamām at-
vilktnēm. Aprīkojumā iekļauta gan mehāniskā, gan elektroniskā koda 
slēdzene. Augstums: 1710 mm. Platums: 1210 mm. Dziļums: 655 
mm. Materiāls: Tērauda. Iekšējais izmērs: A 1536 x P 1047 x D 487 
mm. Slēdzenes tips: Koda slēdzene / Slēdzene ar atslēgu. Plauktu 
skaits: 3. Atvilktņu skaits: 2. Krāsa: Pelēka. Samontēts. 

Ugunsdrošs skapis [131822] € 2379,-

UGUNSDROŠS SKAPIS 
Sertificēts, ugunsdrošs dokumentu skapis, kas ugunsgrēka gadī-
jumā pasargā tajā ievietotos svarīgos dokumentus 120 minūtes. 
Aprīkots ar pārvietojamiem plauktiem un aizslēdzamu atvilktni. Ar 
elektroniskā koda slēdzeni, kurā var ieprogrammēt divus kodus. 
Augstums: 1600 mm. Platums: 835 mm. Dziļums: 630 mm. Materiāls: 
Tērauda. Iekšējais izmērs: A 1438 x P 675 x D 463 mm. Slēdzenes 
tips: Koda slēdzene. Plauktu skaits: 3. Atvilktņu skaits: 1. Krāsa: 
Pelēka. Sertifikāti: NT Fire 017, 120P. Samontēts. 

Ugunsdrošs skapis [131821] € 1719,-

A UGUNDROŠS SEIFS TRUST
Sertificēts, ugunsdrošs dokumentu skapis, kurā ievietoti dokumenti 
ugunsgrēka gadījumā ir pasargāti no liesmām 120 minūtes (saskaņā 
ar UL standartu). Skapis aprīkots ar četriem regulējamiem plauktiem 
un elektronisku vai mehānisku slēdzeni. Augstums: 1910 mm. Platums: 
760 mm. Dziļums: 605 mm. Sagatavots montāžai: Pie grīdas. Materiāls: 
Tērauda. Iekšējais izmērs: A 1750 x P 600 x D 380 mm. Krāsa: Pelēka. 
Sertifikāti: UL. Samontēts. 

Slēdzene ar atslēgu [138321] € 1675,-
Koda slēdzene [138322] € 1910,-
Izvelkams failu rāmis produktiem 138321, 138122 [138320] € 60,-
Papildu plaukts produktiem 138321, 138322 [138329] € 27,-

B UGUNSDROŠI DOKUMENTU SKAPJI 
Testēti un sertificēti atbilstoši UL standartam. Ugunsizturība 120 minū-
tes. Aprīkoti ar 2/4 regulējamiem plauktiem. Durvju skaits: 2. Iespējam 
ievietot aptuveni 48/80 reģistra mapes ar 60 mm platām muguriņām. 
Platums: 1160 mm. Dziļums: 605 mm. Sagatavots montāžai: Pie grīdas. 
Materiāls: Tērauda. Krāsa: Pelēka. Sertifikāti: UL. Samontēts. 

Slēdzenes tips: Slēdzene ar atslēgu

Iekšējais izmērs Augstums Art.nr. Cena
A 1050 x P 1000 x D 380 mm 1210 mm [138325] € 2016,-
A 1750 x P 1000 x D 382 mm 1910 mm [138323] € 2623,-

Slēdzenes tips: Koda slēdzene

A 1050 x P 1000 x D 380 mm 1210 mm [138326] € 2158,-
A 1750 x P 1000 x D 382 mm 1910 mm [138324] € 2832,-

PIEDERUMI

Izvelkams failu rāmis produktiem 138325, 
138126, 138323 [138328] € 84,-
Papildu plaukts produktiem 138325, 138326, 
138323, 138324 [138327] € 36,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



100

A

B DC

E

No

€ 527,-

UGUNSDROŠS SEIFS DEFEND
Seifs ir sertificēts atbilstoši standartiem NT Fire 17 (ugunsdrošības 
pakāpe 60P) un EN 1143-1 (1. pakāpe). Seifā ievietotas vērtslietas 
nav pieejamas nepiederošām personām. Ugunsgrēka gadījumā seifa 
saturs pasargāts no liesmām 60 minūtes. 

Ugunsdrošs seifs, 98 L [13721] € 1355,-
Ugunsdrošs seifs, 420 L [13722] € 2347,-

E UGUNDROŠS SEIFS FORT
Augstums: 1950 mm. Platums: 1240 mm. Dziļums: 585 mm. Sagatavots 
montāžai: Pie grīdas. Materiāls: Tērauda. Iekšējais izmērs: A 1783 x 
P 1101 x D 381 mm. Plauktu skaits: 4. Tilpums: 747 L. Svars: 650 kg. 
Krāsa: Pelēka. Sertifikāti: EN 15659, EN 14450, S2. Samontēts. 

Slēdzenes tips Art.nr. Cena
Slēdzene ar atslēgu [13571] € 3063,-
Koda slēdzene [13572] € 3240,-

UGUNSDROŠS UN PRET 
UZLAUŠANU DROŠS DO-
KUMENTU SEIFS
Ugunsdrošs un pret uzlaušanu drošs seifs, kas ir ideāli 
piemērots dokumentu un citu vērtību aizsardzībai pret 
ugunsgrēku un zādzību. Seifs ir sertificēts saskaņā ar EN 
15659, lai izturētu ugunsgrēku 60 minūtes, un saskaņā 
ar EN 14450 atbilstoši drošības līmenim S2, lai izturētu 
iespējamus uzlaušanas mēģinājumus. Skapis ir pieejams 
dažādos izmēros, un to ir iespējams cieši nofiksēt pie 
grīdas ar skrūvēm, izmantojot iepriekš izveidotās atveres. 
Izvēlieties mehānisko slēdzeni vai kombinēto slēdzeni. * 
Tikai diviem lielākajiem skapjiem ir divas durvis.

A UGUNSDROŠS DOKUMENTU SKAPIS AR PRETUZLAUŠANAS 
MEHĀNISMU FORT
Augstums: 345 mm. Platums: 480 mm. Dziļums: 460 mm. Sagatavots 
montāžai: Pie grīdas. Materiāls: Tērauda. Iekšējais izmērs: A 185 x P 
330 x D 300 mm. Plauktu skaits: 1. Tilpums: 18 L. Svars: 64 kg. Krāsa: 
Pelēka. Sertifikāti: EN 15659, EN 14450, S2. Samontēts. 

Slēdzenes tips Art.nr. Cena
Slēdzene ar atslēgu [13564] € 527,-
Koda slēdzene [13565] € 730,-

B UGUNSDROŠS DOKUMENTU SKAPIS AR PRETUZLAUŠANAS 
MEHĀNISMU FORT
Augstums: 490 mm. Platums: 480 mm. Dziļums: 480 mm. Sagatavots 
montāžai: Pie grīdas. Materiāls: Tērauda. Iekšējais izmērs: A 330 x P 
330 x D 300 mm. Plauktu skaits: 1. Tilpums: 32 L. Svars: 81 kg. Krāsa: 
Pelēka. Sertifikāti: EN 15659, EN 14450, S2. Samontēts. 

Slēdzenes tips Art.nr. Cena
Slēdzene ar atslēgu [13566] € 644,-
Koda slēdzene [13567] € 864,-

C UGUNSDROŠS DOKUMENTU SKAPIS AR PRETUZLAUŠANAS 
MEHĀNISMU FORT
Augstums: 670 mm. Platums: 480 mm. Dziļums: 480 mm. Sagatavots 
montāžai: Pie grīdas. Materiāls: Tērauda. Iekšējais izmērs: A 540 x P 
330 x D 300 mm. Plauktu skaits: 2. Tilpums: 53 L. Svars: 103 kg. Krāsa: 
Pelēka. Sertifikāti: EN 15659, EN 14450, S2. Samontēts. 

Slēdzenes tips Art.nr. Cena
Slēdzene ar atslēgu [13568] € 706,-
Koda slēdzene [13569] € 899,-

D UGUNSDROŠS DOKUMENTU SKAPIS AR PRETUZLAUŠANAS 
MEHĀNISMU FORT
Augstums: 1950 mm. Platums: 940 mm. Dziļums: 585 mm. Sagatavots 
montāžai: Pie grīdas. Materiāls: Tērauda. Iekšējais izmērs: A 1760 x P 
800 x D 385 mm. Plauktu skaits: 4. Tilpums: 535 L. Svars: 559 kg. Krā-
sa: Pelēka. Sertifikāti: EN 15659, EN 14450, S2. Samontēts. 

Slēdzenes tips Art.nr. Cena
Slēdzene ar atslēgu [13477] € 2623,-
Koda slēdzene [13478] € 2729,-

BIROJA MĒBELES | Tālrunis 67 62 52 72



101

A B C

B SKAPIS PORTATĪVAJIEM DATORIEM RECOVER
Skapis portatīvajiem datoriem drošai portatīvo datoru uzglabāšanai.
Katrs skapja nodalījums aprīkots ar elektrības rozeti un durvīm, kas aiz-
slēdzamas ar ASSA slēdzeni. Augstums: 1800 mm. Platums: 400 mm. 
Dziļums: 500 mm. Materiāls: Tērauda. Iekšējais izmērs: A 135 x P 330 
x D 475 mm. Nodalījumu skaits: 10. Durvju krāsa: Melna. Rāmja krāsa: 
Gaiši pelēka. Samontēts. 

Skapis portatīvajiem datoriem [14465] € 684,-

C SKAPIS PORTATĪVAJIEM DATORIEM RECOVER
Slēdzams skapis portatīvajiem datoriem paredzēts drošai portatīvo 
datoru un citu elektronisku ierīču uzglabāšanai un pārvietošanai. Skapis 
aprīkots ar riteņiem. Katrs skapja nodalījums aprīkots ar elektrības ro-
zeti. Platums: 1090 mm. Dziļums: 500 mm. Materiāls: Tērauda. Iekšējais 
izmērs: A 105 x P 440 x D 470 mm. Durvju krāsa: Gaiši pelēka. Rāmja 
krāsa: Melna. Samontēts. 

Augstums Nodalījumu skaits Art.nr. Cena
 740 mm 10 [14462] € 770,-
1160 mm 16 [14463] € 958,-
1440 mm 20 [14464] € 1009,-

SLĒDZAMS UZLĀDES 
SKAPIS
A PORTATĪVO DATORU SKAPIS RECOVER
Skapis portatīvajiem datoriem drošai portatīvo datoru uzglabāšanai. 
Katrs skapja nodalījums aprīkots ar elektrības rozeti. Skapi visā tā 
augstumā nosedz slēdzamas durvis. Augstums: 1800 mm. Platums: 
400 mm. Dziļums: 500 mm. Materiāls: Tērauda. Iekšējais izmērs: A 85 x 
P 330 x D 475 mm. Nodalījumu skaits: 19. Durvju krāsa: Melna. Rāmja 
krāsa: Gaiši pelēka. Samontēts. 

Portatīvo datoru skapis [14466] € 575,-

€ 684,-

DROŠĪBAS SKAPIS KLĒPJDATORU UZGLABĀŠANAI 
Seifs datoru uzglabāšanai ar iebūvētu ventilatoru un 240 V kontakt-
ligzdu datoru uzlādēšanas vajadzībām. Droša koda slēdzene, ko nav 
iespējams uzlauzt, izmantojot urbi. Platums: 600 mm. Dziļums: 480 
mm. Materiāls: Tērauda. Iekšējais izmērs: D 400 mm. Slēdzenes tips: 
Koda slēdzene. Krāsa: Pelēka. Sertifikāti: SSF 3492. 

Atikula nosaukums Augstums Tilpums Art.nr. Cena
Drošības skapis klēpj-
datoru uzglabāšanai, 12 
nodalījumi, slēdzene  700 mm 162 L [13466] € 1275,-
Drošības skapis klēpj-
datoriem, 24 nodalījumi, 
slēdzene, pelēks 1600 mm 372 L [13467] € 1966,-
Drošības skapis klēpj-
datoriem, 30 nodalījumi, 
slēdzene, pelēks 1800 mm 414 L [13468] € 2446,-

Iepērcies ajprodukti.lv | BIROJA MĒBELES



102

A BE

C D

F H

I

G

ĒRTI PĀRSKATĀMS  
ATSLĒGU SKAPIS
Izmantojot aizslēdzamo atslēgu skapi, svarīgās atslēgas darbavietā būs 
pārskatāmi sakārtotas. Mūsu produktu klāstā atrodamie atslēgu skapji 
piemēroti dažādām vajadzībām un atšķirīgiem drošības līmeņiem. Pie-
dāvājumā atslēgu skapji gan desmit, gan simts un vairāk atslēgām.

ATSLĒGU SKAPIS 
Slēdzams atslēgu skapis, kas paredzēts drošai un pārskatāmai atslēgu 
uzglabāšanai. Augstums: 550 mm. Materiāls: Tērauda. Slēdzenes tips: 
Cilindra slēdzene. Krāsa: Pelēka. Samontēts. 

Platums Dziļums Āķu skaits Art.nr. Cena
A 380 mm  80 mm 50 [10142] € 59,-
B 380 mm  80 mm 100 [10131] € 69,-
C 380 mm 140 mm 200 [10132] € 97,-
D 730 mm 140 mm 300 [10133] € 163,-
E 730 mm 205 mm 600 [10138] € 219,-

F ATSLĒGU SKAPIS 
Neliels, slēdzams atslēgu skapis ar 30 atslēgu āķiem. Augstums: 300 
mm. Platums: 240 mm. Dziļums: 80 mm. Materiāls: Tērauda. Āķu skaits: 
30. Krāsa: Pelēka. Samontēts. 

Atslēgu skapis [10141] € 45,-

G ATSLĒGU KASTE. 150X120X40MM 
Atslēgu kaste ārkārtas gadījumiem. Aprīkota ar cilindra slēdzeni, divām 
atslēgām un nelielu āmuru, kas paredzēts stikla izsišanai nepieciešamī-
bas gadījumā. Augstums: 150 mm. Platums: 120 mm. Dziļums: 40 mm. 
Materiāls: Tērauda. Krāsa: Sarkana. Samontēts. 

Atslēgu kaste. 150x120x40mm [10140] € 19,-

H ATSLĒGU PIEKARIŅI 
Balti, zili, zaļi, sarkani un melni plastmasas atslēgu piekariņi. Materiāls: 
Plastmasas. Skaits iepakojumā skaits: 50. 

Atslēgu piekariņi [101271] € 5,90

I ATSLĒGU ĀĶU SLIEDE 
Āķu panelis atslēgu skapim. Materiāls: Galvanizēts. 

Garums Āķu skaits Art.nr. Cena
150 mm 5 [101419] € 3,-
300 mm 10 [101429] € 3,-

50 vai 100 āķiAr 600 āķiem

Ar 200 āķiem

Ar 300 āķiem

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



103

Koda slēdzene 

No

€ 506,-

ATSLĒGU SKAPJI 
Atslēgu skapju sērija paredzēta drošai atslēgu uzglabāšanai. Skapji ir sertificēti saskaņā ar SSF 3492. 
Aprīkojumā ietilpst regulējama, augsta drošības līmeņa slēdzene ar divām atslēgām vai arī elektro-
niskā kombinācijas slēdzene. Iespējams uzstādīt pie sienas vai uz grīdas. Materiāls: Tērauda. Krāsa: 
Pelēka. Sertifikāti: SSF 3492. Samontēts. 

Slēdzenes tips: Slēdzene ar atslēgu

Āķu skaits Augstums Platums Dziļums Art.nr. Cena
42  420 mm 350 mm 200 mm [135841] € 506,-
100  750 mm 420 mm 200 mm [135851] € 657,-
140 1250 mm 380 mm 280 mm [135861] € 705,-
372 1500 mm 550 mm 400 mm [135871] € 1075,-

Slēdzenes tips: Koda slēdzene

42  420 mm 350 mm 200 mm [135842] € 677,-
100  750 mm 420 mm 200 mm [135852] € 838,-
140 1250 mm 380 mm 280 mm [135862] € 899,-
372 1500 mm 550 mm 400 mm [135872] € 1198,-

ATSLĒGU SKAPIS 
Skapis atslēgām ar pārmaināmu koda atslēgu. 
Augstums: 530 mm. Platums: 370 mm. Dziļums: 
220 mm. Materiāls: Tērauda. Slēdzenes tips: 
Koda slēdzene. Āķu skaits: 250. Krāsa: Pelēka. 
Samontēts. 

Atslēgu skapis [13463] € 390,-

ATSLĒGU SKAPIS 
Izturīgs atslēgu skapis ar elektronisko koda atslēgu. 
Dziļums: 120 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Pelēka. 
Samontēts. 

Augstums Platums
Āķu 
skaits Art.nr. Cena

310 mm 350 mm 25 [10173] € 95,-
340 mm 400 mm 50 [10175] € 110,-
550 mm 400 mm 100 [10176] € 138,-

ATSLĒGAS NOVIETNE 
Aicinām uzglabāt savas rezerves atslēgas jaunajā 
atslēgu skapītī, kas vadāms ar Bluetooth! Atveriet 
atslēgu skapīti ar Bluetooth palīdzību, izmantojot 
lietotni savā tālrunī. Nododiet pagaidu vai pastā-
vīgos kodus citām personām, ja nepieciešams. 
Augstums: 127 mm. Platums: 83 mm. Dziļums: 59 
mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Melna. 

Atslēgas novietne [13465] € 226,-

SKAPIS ATSLĒGAI 
Atslēgas slēptuve ar mehānisku kombinācijas slēdze-
ni, kas paredzēta drošai rezerves atslēgu glabāšanai. 
Atslēgas slēptuve piemērota izmantošanai gan iekš-
telpās, gan ārā. Augstums: 120 mm. Platums: 85 mm. 
Dziļums: 40 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Pelēka. 

Skapis atslēgai [10148] € 27,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



104

Atkritumu tvertni 
skatiet vietnē ajpro-

ducts.co.uk
NODALĪJUMU SKAPIS MAILMAN
Pasta sūtījumu skapis ar nelieliem nodalījumiem. Skapis ir paredzēts iekšējai pasta sūtījumu apstrādei. 
Ik nodalījumam ir durvis ar atveri dažādu sūtījumu ievietošanai un cilindra slēdzeni, kurai komplektā pie-
vienotas divas atslēgas. Dziļums: 450 mm. Atvēruma izmērs: 239x15 mm. Materiāls: Tērauda. Iekšējais 
izmērs: A 90 x P 360 x D 425 mm. Krāsa: Gaiši pelēka. Samontēts. 

Novietojums Augstums Platums Nodalījumu skaits Art.nr. Cena
Stiprināms pie sienas  820 mm 760 mm 12 [145742] € 376,-
Brīvi stāvošs 1915 mm 380 mm 15 [145740] € 364,-
Brīvi stāvošs 1915 mm 760 mm 30 [145741] € 745,-

No

€ 359,-

NODALĪJUMU SKAPIS PRIVATE
Neliels nodalījumu skapis ar atsevišķi atslēdzamiem nodalījumiem. 
Katra nodalījuma durvis aprīkotas ar cilindra slēdzeni, divām atslēgām 
un etiķešu ietvaru. Dziļums: 450 mm. Materiāls: Tērauda. Iekšējais 
izmērs: A 90 x P 360 x D 425 mm. Durvju krāsa: Gaiši pelēka. Rāmja 
krāsa: Gaiši pelēka. Samontēts. 

Novietojums Augstums Platums
Nodalīju-
mu skaits Art.nr. Cena

Stiprināms pie 
sienas  820 mm 760 mm 12 [145744] € 359,-
Brīvi stāvošs 1910 mm 380 mm 15 [145743] € 376,-
Brīvi stāvošs 1910 mm 760 mm 30 [145745] € 745,-

PASTA SKAPJI  
NO METĀLA
Droši tērauda skapji pasta vai personīgo lietu uzglabā-
šanai ar vai bez lūkām informācijas izvietošanai. Katrs 
nodalījums aprīkots ar cilindra slēdzeni (2 atslēgas) un 
komplektā arī Master centrālā slēdzene visu nodalījumu 
vienlaicīgai atvēršanai.

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



105

JAUNUMS! 
ŽURNĀLU STENDS 
Parocīgs, pie sienas stiprināms 
laikrakstu statīvs lietošanai iekštelpās. 
Šis statīvs ir lieliski piemērots avīzēm, 
turklāt tas ir teicama alternatīva biroja 
pastkastītēm. Tas ir piemērots arī 
vispārīgu informatīvu dokumentu 
novietošanai darbinieku vajadzībām. 
Augstums: 180 mm. Platums: 170 mm. 
Dziļums: 93 mm. Materiāls: Alumīnija. 
Krāsa: Alumīnija. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

[10055] € 19,-

Betonējama pamatne

Pamatne, kas 
stiprināma pie betona 
plāksnes 400 x 400 x 
50 mm (nav iekļauta 
komplektā).

No

€ 213,-

NODALĪJUMU SKAPIS COURIER
Skapis, kas piemērots kompaktai pasta sūtījumu un personīgo lietu uzgla-
bāšanai. Ik nodalījums aprīkots ar plauktu un durvīm ar cilindra slēdzeni 
un atveri sūtījumu ievietošanai. Augstums: 1900 mm. Dziļums: 350 mm. 
Atvēruma izmērs: 243x25 mm. Materiāls: Tērauda. Iekšējais izmērs: A 
434 x P 326 x D 340 mm. Krāsa: Balta. Samontēts. 

Nodalījumu skaits Platums Art.nr. Cena
4 320 mm [145711] € 213,-
8 650 mm [145721] € 426,-
12 975 mm [145731] € 644,-

PASTKASTE GAZETTE
Pastkastīte ikdienas pasta sūtījumiem.Pastkastīte aprīkota ar 
slēdzeni, garantē drošību un atvieglo pasta piegādes, jo sūtījumi 
tajā ievietojami ar vienu roku. Augstums: 330 mm. Platums: 390 
mm. Dziļums: 150 mm. Atvēruma izmērs: 350x40 mm. Materiāls: 
Galvanizēts. Krāsa: Melna. Samontēts. 

Pastkaste [14575] € 36,-

Avīžu stends, 
sk.129. lpp.

PASTKASTE LETTER
Klasiska pastkastīte, kurā apvienots 
elegants dizains un augstas kvalitātes 
konstrukcija. Izgatavota no izturīga 
tērauda, kas ir piemērots mainīgiem 
laika apstākļiem un temperatūrām. Pa-
stkastītei ir aizslēdzamas atvāžamās 
durvis, kas nodrošina drošu pasta sū-
tījumu uzglabāšanu, kā arī iespējama 
ērta piekļuve, atverot ar vienu roku. 
Augstums: 370 mm. Platums: 275 mm. 
Dziļums: 175 mm. Atvēruma izmērs: 
245x130 mm. Materiāls: Galvanizēts. 
Krāsa: Melna. Samontēts. 

[14579] € 55,-

PASTKASTE PARCEL
Pastkastīte izgatavota no augstas kvalitātes tērauda loksnēm 
un paredzēta paciņām un vēstulēm. Noturīga pret nesaudzīgu 
laikapstākļu ietekmi. Sūtījumus tajā var ievietot ar vienu roku un tai 
ir iebūvēta aizslēgšanas funkcija.10 gadu garantija pret caurrūsē-
šanu. Augstums: 1050 mm. Platums: 380 mm. Dziļums: 230 mm. 
Atvēruma izmērs: 320x155 mm. Materiāls: Galvanizēts. Krāsa: 
Melna. Samontēts. 

Pastkaste [14576] € 143,-
Stiprinājumi pastkastes fiksācijai pie zemes [14577] € 39,-
Enkurveida stiprinājumi pastkastei [14578] € 27,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



106

ETIĶETES 
Etiķetes nodalījumu 
plauktiem. Komplektā 
ietilpst 20 etiķetes. Ga-
rums: 280 mm. Platums: 
12 mm. Skaits iepakoju-
mā skaits: 20. 

Etiķetes [15833] € 3,-

KORESPONDENCES ŠĶIROŠANAS  
PLAUKTU SISTĒMA
Plauktus korespondences šķirošanai iespējams izvietot uz galda virsmas, grīdas 
vai stiprināt pie sienas. Nodalījumu plaukti ir regulējami ar 32 mm intervālu un tie ir 
aprīkoti ar alumīnija profiliem informācijas norādei. Komplektā 20 uzlīmes.

PAPILDU PLAUKTS MESSENGER
Papildu plaukta plāksne, kas paredzēta plauktam 
ar nodalījumiem. Aprīkota ar alumīnija ietvaru, kurā 
iespējams ievietot etiķeti nodalījuma marķēšanai. 
Platums: 280 mm. Dziļums: 362 mm. Materiāls: 
Lamināta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krāsa Art.nr. Cena
Dižskābarža [113551] € 11,-
Bērza [113553] € 11,-
Balta [113554] € 11,-

BIROJA MĒBELES | Tālrunis 67 62 52 72



107

1 3 4

A

B

C

D

E

F G H

A PLAUKTI DOKUMENTIEM MESSENGER
Augstums: 1880 mm. Platums: 315 mm. Dziļums: 400 mm. Materiāls: La-
mināta. Iekšējais izmērs: A 1760 x P 280 x D 365 mm. Nodalījumu skaits: 18. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Plaukti dokumentiem [11664X] € 199,-

B NODALĪJUMU PLAUKTS MESSENGER
Augstums: 600 mm. Platums: 915 mm. Dziļums: 400 mm. Materiāls: Laminā-
ta. Iekšējais izmērs: P 280 x D 377 mm. Nodalījumu skaits: 15. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Nodalījumu plaukts [11397X] € 264,-

C NODALĪJUMU PLAUKTI MESSENGER
Augstums: 890 mm. Platums: 915 mm. Dziļums: 400 mm. Materiāls: 
Lamināta. Iekšējais izmērs: A 690 x P 877 x D 342 mm. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Nodalījumu plaukti [11352X] € 230,-

D NODALĪJUMU PLAUKTI MESSENGER
Augstums: 990 mm. Platums: 915 mm. Dziļums: 400 mm. Materiāls: La-
mināta. Iekšējais izmērs: A 955 x P 280 x D 365 mm. Nodalījumu skaits: 30. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Nodalījumu plaukti [11353X] € 264,-

E NODALĪJUMU PLAUKTI MESSENGER
Augstums: 890 mm. Platums: 915 mm. Dziļums: 400 mm. Materiāls: 
Lamināta. Iekšējais izmērs: A 690 x P 877 x D 342 mm. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Nodalījumu plaukti [11351X] € 264,-

F NODALĪJUMU PLAUKTI MESSENGER
Augstums: 1880 mm. Platums: 915 mm. Dziļums: 400 mm. Materiāls: 
Lamināta. Iekšējais izmērs: A 1760 x P 280 x D 365 mm. Nodalījumu skaits: 
54. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Nodalījumu plaukti [11348X] € 457,-

G NODALĪJUMU PLAUKTI MESSENGER
Augstums: 1880 mm. Platums: 915 mm. Dziļums: 400 mm. Materiāls: 
Lamināta. Iekšējais izmērs: P 280 x D 377 mm. Nodalījumu skaits: 30. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Nodalījumu plaukti [11350X] € 490,-

H NODALĪJUMU PLAUKTI MESSENGER
Augstums: 1880 mm. Platums: 915 mm. Dziļums: 400 mm. Materiāls: 
Lamināta. Iekšējais izmērs: P 280 x D 377 mm. Nodalījumu skaits: 30. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Nodalījumu plaukti [11349X] € 513,-

€ 199,-
Krāsu tabula (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
1 = Dižskābarža, 3 = Bērza, 4 = Balta

Iepērcies ajprodukti.lv | BIROJA MĒBELES



108

A

B

C

D

1 3 4

No

€ 278,-

D GARDEROBES SKAPIS AR NODALĪJUMIEM 
Skapis ar cilindra slēdzenēm Master Key sistēmai. Skapīši ar 3 vai 4 
durvīm pilnā augstumā ir aprīkoti ar 1 plauktu. Izmērs: A 1935 x P 410 mm. 
Augstums: 1935 mm. Dziļums: 410 mm. Materiāls: Lamināta. Samontēts. 

Sekciju 
skaits Platums Iekšējais izmērs

Durvju 
skaits Art.nr. Cena

2 645 mm
A 606 x P 295 x D 
388 mm 6 [18335X] € 278,-

2 645 mm
A 434 x P 295 x D 
388 mm 8 [18338X] € 364,-

2 645 mm
A 345 x P 295 x D 
388 mm 10 [18332X] € 349,-

3 960 mm
A 606 x P 295 x D 
388 mm 9 [18336X] € 376,-

3 960 mm
A 436 x P 295 x D 
388 mm 12 [18339X] € 470,-

3 960 mm
A 345 x P 295 x D 
388 mm 15 [18333X] € 484,-

Krāsu tabula (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
1 = Dižskābarža, 2 = Bērza, 3 = Balta

C LAMINĀTA NODALĪJUMU SKAPIS 
Skapis pasta un citu dokumentu šķirošanai un uzglabāšanai. Katrā 
nodalījumā 1 plaukts . Slēdzami nodalījumi, komplektā cilindra slēdze-
nes ar atslēgām un Master Key atslēga. Augstums: 1935 mm. Dziļums: 
410 mm. Atvēruma izmērs: 295x30 mm. Materiāls: Lamināta. Iekšējais 
izmērs: A 451 x P 280 x D 326 mm. Samontēts. 

Krāsa Platums Nodalījumu skaits Art.nr. Cena
Dižskābarža 645 mm 8 [183281] € 385,-
Bērza 645 mm 8 [183282] € 385,-
Balta 645 mm 8 [183283] € 385,-
Dižskābarža 960 mm 12 [183291] € 490,-
Bērza 960 mm 12 [183292] € 490,-
Balta 960 mm 12 [183293] € 490,-

B NODALĪJUMU SKAPIS MESSENGER
Pasta sūtījumu šķirošanas un personīgo mantu uzglabāšanas skapis 
ar kāju rāmi. Katrs nodalījums ir aprīkots ar plauktu un aizslēdzamām 
durvīm, kurās ierīkota atvere vēstuļu ievietošanai. Augstums: 1700 mm. 
Platums: 1300 mm. Dziļums: 450 mm. Atvēruma izmērs: 302x22,5 mm. 
Materiāls: Lamināta. Iekšējais izmērs: A 400 x P 295 x D 316 mm. Noda-
lījumu skaits: 12. Samontēts. 

Krāsa Art.nr. Cena
Dižskābarža [13581] € 449,-
Bērza [13582] € 449,-
Balta [13583] € 449,-

A NODALĪJUMU SKAPIS EXPRESS
Uzglabāšanas un pasta sūtījumu šķirošanas skapis ar 21 nodalījumu.Ik 
nodalījumam ir slēdzamas durvis, kas atveramas no augšpuses uz leju. 
Nodalījumi aprīkoti ar pasta sūtījumu ievietošanai paredzētām atverēm. 
Augstums: 1610 mm. Platums: 860 mm. Dziļums: 450 mm. Atvēruma 
izmērs: 260x21 mm. Materiāls: Lamināta. Iekšējais izmērs: A 179 x P 260 
x D 420 mm. Nodalījumu skaits: 21. Samontēts. 

Krāsa Art.nr. Cena
Dižskābarža [89217] € 598,-
Bērza [89216] € 598,-
Balta [89219] € 598,-

BIROJA MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



109

€ 164,-

RATIŅI CLIP
Ratiņi ar diviem groziem sīkpaku un pasta sūtījumu 
pārvadāšanai. Augstums: 950 mm. Garums: 690 
mm. Platums: 410 mm. Riteņi: Bez bremzēm. Svara 

izturība: 100 kg. Riepu protektors: Cietas gumijas. 
Riteņa diametrs: 125 mm. Riteņu veids: 4 grozāmi 
riteņi. Krāsa: Hromēta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Ratiņi [10398] € 164,-

RATIŅI BIROJAM PUSH
Ratiņi ar diviem lamināta plauktiem Formica un karka-
su, kas izgatavots no cauruļveida tērauda. Augstums: 
960 mm. Garums: 840 mm. Platums: 430 mm. Riteņi: 
Bez bremzēm. Svara izturība: 100 kg. Rāmja mate-
riāls: Tērauda. Plaukta materiāls: HPL. Augstums starp 
plauktiem: 560 mm. Kravas platība (gxp): 760x430 mm. 
Plauktu skaits: 2. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņa 
diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. Rāmja 
krāsa: Hromēta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sarkana [20498] € 118,-
Balta [23130] € 118,-
Dižskābarža [204983] € 118,-
Metāla režģis, 760x430mm [20499] € 38,-

RATIŅI BIROJAM COOPER
Universāli izmantojami ratiņi ar izturīgiem plauktiem un 
ērtu rokturi. Augstums: 860 mm. Garums: 1080 mm. 
Platums: 570 mm. Riteņi: Bez bremzēm. Svara izturība: 
200 kg. Rāmja materiāls: Tērauda. Plaukta materiāls: 
Lamināta. Augstums starp plauktiem: 650 mm. Kravas 
platība (gxp): 990x570 mm. Plauktu skaits: 2. Riepu pro-
tektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 125 mm. Riteņu 
veids: 4 grozāmi riteņi. Plaukta krāsa: Balta. Rāmja krāsa: 
Hromēta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Ratiņi birojam [23238] € 198,-

BIROJA RATIŅI COMPACT
Viegli manevrējami ratiņi ar diviem ietilpīgiem groziem, 
kurus var novietot uz rāmja jebkurā augstumā. Šie ratiņi 
ir piemēroti nelielu kravu transportēšanai, piemēram, 
skolās, slimnīcās, veikalos, darbnīcās un noliktavās. 
Augstums: 1070 mm. Garums: 660 mm. Platums: 360 
mm. Riteņi: Bez bremzēm. Svara izturība: 50 kg. Grozu 
svara izturība: 10 kg. Plauktu skaits: 2. Riepu protektors: 
Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 4 
grozāmi riteņi. Krāsa: Melna. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Biroja ratiņi [13740] € 138,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  BIROJA MĒBELES



110

A

D

CB

E

A BIROJA RATIŅI CHEER
Augsto ratiņu modelis ar cinkotu tērauda rāmi un 
lamināta plauktiem. Komplektā ietilpst regulējams 
apakšējais plaukts. Augstums: 1060 mm. Garums: 
600 mm. Platums: 430 mm. Riteņi: Bez bremzēm. 
Svara izturība: 50 kg. Materiāls: Tērauda. Plauktu 
skaits: 2. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņa 
diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. 
Rāmja krāsa: Hromēta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Plaukta krāsa Art.nr. Cena
Gaiši pelēka [204651] € 227,-
Dižskābarža [204652] € 227,-

B PLAUKTU RATIŅI LEVEL
Daudzfunkcionāli plauktu ratiņi ar diviem rokturiem 
un apgriežamiem plauktiem. Augstums: 946 mm. 
Garums: 1024 mm. Platums: 460 mm. Riteņi: Ar 
bremzēm. Svara izturība: 150 kg. Rāmja materiāls: 
Tērauda. Plaukta materiāls: Lamināta. Augstums 
starp plauktiem: 245 mm. Kravas platība (gxp): 
800x420 mm. Plauktu skaits: 3. Riepu protektors: 
Cietas gumijas. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. Plaukta 
krāsa: Ķiršu koka. Rāmja krāsa: Melna. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Plauktu ratiņi [260512] € 233,-

C RATIŅI BIROJAM CHASE
Daudzfunkcionāli plauktu ratiņi ar dubultiem roktu-
riem un apgriežamiem plauktiem. Piemēroti priekš-
metu pārvadāšanai birojos un darbnīcās. Augstums: 
946 mm. Garums: 930 mm. Platums: 460 mm. Riteņi: 
Ar bremzēm. Svara izturība: 150 kg. Rāmja materiāls: 
Tērauda. Plaukta materiāls: Lamināta. Augstums 
starp plauktiem: 245 mm. Plauktu skaits: 3. Riepu 
protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 100 mm. 
Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. Rāmja krāsa: Melna. 

Plaukta krāsa Art.nr. Cena
Gaiši pelēka [25289] € 225,-
Dižskābardis/Ķiršu koka [126280] € 225,-

D GALDA RATIŅI PACE
Moderna dizaina ratiņi ar paaugstinātām plauktu 
apmalēm priekšmetu stabilitātes nodrošināšanai. 
Augstums: 890 mm. Garums: 985 mm. Platums: 
580 mm. Riteņi: Ar bremzēm. Svara izturība: 100 kg. 
Augstums starp plauktiem: 520 mm. Kravas platība 
(gxp): 900x550 mm. Plauktu skaits: 2. Riepu protek-
tors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 125 mm. Riteņu 
veids: 4 grozāmi riteņi. Plaukta krāsa: Bērza. Rāmja 
krāsa: Hromēta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Galda ratiņi [22451] € 386,-

E ROKTURIS PLAUKTU RATIŅIEM PACE
Platums: 550 mm. Forma: Izliekts uz augšu. Krāsa: 
Hromēta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Rokturis plauktu ratiņiem [224302] € 39,-

No

€ 99,-

€ 227,-

0Vairāk variantu 
skatiet vietnē 
ajprodukti.lv

PLAUKTU RATIŅI MOVE 
Izturīgi un pielāgojami ratiņi, kas aprīkoti ar stiklaplasta materiāla plauktiem, rāmi no polipropilēna un alu-
mīnija, kā arī četriem ritenīšiem, no kuriem divi ir bloķējami. Kravnesība 250 kg. Riteņi: Ar bremzēm. Svara 
izturība: 250 kg. Rāmja materiāls: Alumīnija. Plaukta materiāls: Polipropilēna. Perforācijas izmērs: 12,5 mm. 
Plaukta borts: Jā. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. 
Plaukta krāsa: Melna. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Augstums Platums
Augstums starp 
plauktiem Kravas platība (gxp)

Plauktu 
skaits Art.nr. Cena

 850 mm  950 mm 480 mm 570 mm 680x450 mm 2 [27012] € 99,-
 850 mm 1020 mm 480 mm 298 mm 680x450 mm 3 [27016] € 123,-
1110 mm 1020 mm 520 mm 298 mm 920x520 mm 3 [27011] € 158,-

BIROJA MĒBELES | Tālrunis 67 62 52 72



111

B

D AC

No

€ 134,-

€ 79,-

A BIROJA RATIŅI AR PLAUKTIEM 
Iesakām droši un ērti uzglabāt mapes, izmantojot 
ietilpīgos biroja ratiņus ar ieslīpiem plauktiem un 
noņemamiem mapju balstiem. Augstums: 1060 mm. 
Platums: 340 mm. Riteņi: Bez bremzēm. Svara izturī-
ba: 75 kg. Plauktu skaits: 3. Riepu protektors: Cietas 
gumijas. Riteņa diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 4 
grozāmi riteņi. Rāmja krāsa: Hromēta. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Garums
Plaukta 
krāsa Art.nr. Cena

550 mm Dižskābarža [204731] € 173,-
550 mm Bērza [204732] € 173,-
550 mm Pelēka [204734] € 173,-
800 mm Dižskābarža [204711] € 184,-
800 mm Bērza [204712] € 184,-
800 mm Pelēka [204714] € 184,-

B SALIEKAMIE PLATFORMAS RATIŅI FOLD
Ērti platformas ratiņi ar gumijotu virsmu kravas 
novietošanai. Ratiņi ir viegli salokāmi un kompakti 
uzglabājami. Piemēroti vieglāku kravu un materiālu 
transportēšanai. Augstums: 850 mm. Garums: 905 
mm. Platums: 610 mm. Riteņi: Bez bremzēm. Svara 
izturība: 300 kg. Perforācijas izmērs: 55x95 mm. 
Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. Plaukta 
krāsa: Zila. Rāmja krāsa: Balta. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Saliekamie platformas ratiņi [31155] € 79,-

C PLATFORMAS RATIŅI ROCKET
Ērti, salokāmi platformas ratiņi ar augstumā regu-
lējamu rokturi, kas nodrošina ergonomisku darba 
pozīciju. Uzglabājot ratiņi aizņem vien nedaudz 
vietas, jo riteņi un rokturi ir nolokāmi. Augstums: 920 
mm. Garums: 680 mm. Platums: 410 mm. Riteņi: Bez 
bremzēm. Svara izturība: 150 kg. Rāmja materiāls: 
Tērauda. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņu 
veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. Plaukta krāsa: 
Melna. Samontēts. 

Platformas ratiņi [23577] € 75,-

D RATIŅI AR PAPLĀŠU PLAUKTIEM BREEZE
Ratiņi ar trīs plauktiem un izņemamām paplātēm. 
Augstums: 960 mm. Garums: 770 mm. Platums: 495 
mm. Riteņi: Ar bremzēm. Svara izturība: 150 kg. Rām-
ja materiāls: Tērauda. Plaukta materiāls: Plastmasas. 
Augstums starp plauktiem: 290 mm. Plauktu skaits: 
3. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 
125 mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. Plaukta 
krāsa: Pelēka. Rāmja krāsa: Pelēka. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Ratiņi ar paplāšu plauktiem [27010] € 263,-

Kravnesība – 150 kg

PLAUKTU RATIŅI 
Ratiņi ar plauktiem, ko nepieciešamības gadījumā var ērti notīrīt. 
Pieejami ar 3 vai 4 plauktiem. Riteņi: Ar bremzēm. Svara izturība: 100 
kg. Rāmja materiāls: Nerūsējošā tērauda, ASTM 201. Plaukta mate-
riāls: Nerūsējošā tērauda, ASTM 201. Perforācijas izmērs: 10,2 mm. 
Augstums starp plauktiem: 280 mm. Riepu protektors: Cietas gumijas. 
Riteņa diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Augstums Garums Platums
Plauktu 
skaits Art.nr. Cena

 930 mm 850 mm 535 mm 3 [27001] € 134,-
1260 mm 860 mm 540 mm 4 [27002] € 156,-

Plašāks ratu klāsts sadaļā ”Transportēšana” 

Iepērcies ajprodukti.lv | BIROJA MĒBELES



112

127

135

137

123

€ 37,-

Prezentāciju  
telpām
AJ Produkti piedāvā daudzveidīgu konferenču 
un prezentāciju telpu aprīkojumu. Dažādu krāsu 
stikla tāfeles, kā arī baltās tāfeles kļūs par 
ikvienas konferenču telpas veiksmīgu dizaina 
elementu un tās būs lielisks palīglīdzeklis 
vizuālajā komunikācijā, prezentējot savas idejas 
un ieceres.

JAUNUMS!

APRĪKOJUMS PREZENTĀCIJĀM  |  Tālrunis 67 62 52 72



113

Pilns piederumu 
komplekts 

No

€ 29,-

TĀFELES PIEDERUMU KOMPLEKTS 
Komplekts ar 4 flomāsteriem, 6 magnētiem, tīrīšanas šķidrumu (125 
ml) un 1 tāfeles tīrītāju ar magnētu. 

Tāfeles piederumu komplekts [11486] € 19,-

BALTA TĀFELE 
Baltā tāfele ar skrāpējumizturīgu rakstāmvirsmu, kas ir lieliski piemērota 
ikdienas lietošanai un ir viegli tīrāma. Vērtīgs ieguvums par izdevīgu cenu! 
Aprīkojumā ietilpst rakstāmpiederumu paliktnis un sienas stiprinājumi. 
Funkcija: Ar magnētisko funkciju. Virsmas materiāls: Keramiskā virsma. 
Ietvara materiāls: Alumīnija. 

Platums Augstums Art.nr. Cena
 600 mm  450 mm [113401] € 29,-
 900 mm  600 mm [113404] € 49,-
1200 mm  900 mm [113402] € 85,-
1200 mm 1000 mm [113405] € 95,-
1500 mm 1200 mm [113403] € 123,-
2000 mm 1200 mm [113406] € 164,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  APRĪKOJUMS PREZENTĀCIJĀM



114

No

€ 45,-

PIEDERUMU KOMPLEKTS 
Tāfeles piederumu sākuma 
komplekts, kurā iekļauti visi 
nepieciešamie piederumi, 
lai prezentācija izskatītos 
pēc iespējas profesionālāk. 
Komplektā iekļauti tāfeles flo-
māsteri, izsmidzināms tīrīšanas 
šķidrums, sūklis un magnēti. 

[11460] € 22,-

TĀFELE 
Augstas kvalitātes baltā tāfele ar 30 gadu garantiju rakstāmvirsmai. 
Tāfele ir izgatavota no 99% otrreizēji pārstrādātiem materiāliem. Tāfeles 
aizmugurējā metāla daļa ir veidota no vismaz 50% otrreizēji pārstrā-
dātiem materiāliem. Ar neuzkrītošu paliktni flomāsteriem. Funkcija: 
Ar magnētisko funkciju. Virsmas materiāls: Keramiskā virsma. Ietvara 
materiāls: Alumīnija. 

Platums Augstums Art.nr. Cena
 600 mm  450 mm [14201] € 45,-
 900 mm  600 mm [14202] € 63,-
1200 mm  900 mm [14203] € 113,-
1000 mm 1200 mm [11332] € 138,-
1500 mm 1200 mm [11220] € 199,-
2000 mm 1200 mm [11333] € 220,-
2500 mm 1200 mm [11334] € 294,-
3000 mm 1200 mm [11335] € 354,-
3500 mm 1200 mm [11336] € 410,-
4000 mm 1200 mm [11337] € 470,-
4500 mm 1200 mm [1404111] € 586,-
5000 mm 1200 mm [1404211] € 659,-

APRĪKOJUMS PREZENTĀCIJĀM | Tālrunis 67 62 52 72

Augstākās kvalitātes stikla tāfele ar 
emaljētu rakstāmvirsmu,  
30 gadu garantija! 



115

1 2 3

4 5 6 7

B

A

B RAKSTĀMPIEDERUMU NOVIETNE TĀFELEI 
Rakstāmpiederumu kārba, kas pieskaņota Whi-
teboard Air tāfelei. Komplektā iekļauti 3 melni 
flomāsteri, 1 tāfeles tīrītājs un 3 tīrītājam paredzētas, 
maināmas filca uzlikas. Augstums: 200 mm. Platums: 
160 mm. 

Rakstāmpiederumu noviet-
ne tāfelei [14219] € 94,-

Apslēpti stiprinā-
jumi

A TĀFELE AIR
Eleganta dizaina baltā tāfele bez rāmja ar slēptiem 
stiprinājumiem. Augstākās kvalitātes rakstāmvirsma, 
kas turklāt ir ļoti viegli kopjama. Tāfele ir izgatavota 
no 99% otrreizēji pārstrādājamiem materiāliem. 
Tāfeles aizmugurējā metāla daļa ir veidota no vismaz 
50% otrreizēji pārstrādātiem materiāliem. Augstums: 
1190 mm. Funkcija: Ar magnētisko funkciju. Virsmas 
materiāls: Keramiskā virsma. 

Platums Art.nr. Cena
 990 mm [14281] € 199,-
1490 mm [14282] € 294,-
1990 mm [14283] € 398,-
2490 mm [14217] € 498,-
2990 mm [14218] € 599,-

Ar magnētisko funkciju

ZIŅOJUMU DĒLIS BEZ RĀMJA 
Mūsdienīga dizaina piezīmju dēlis bez ārējā rāmja. 
Piezīmju dēlis ir apvilkts ar polsterētu audumu un 
aprīkots ar apslēptiem stiprinājumiem. To iespējams 
apvienot ar balto tāfeli Air (nopērkama atsevišķi). 
Augstums: 1190 mm. Pārvalka materiāls: Auduma. 
Sastāvs: 100% Vilna. 

Krāsu tabula (”X” vietā izvēlies precei krāsas 

numuru)
1 = Gaiši zila, 2 = Tumši zila, 3 = Tumši pelēka, 4 = 
Gaiši pelēka, 5 = Zaļa, 6 = Sarkana, 7 = Rozā

Platums Art.nr. Cena
250 mm [14280X] € 174,-

Iepērcies ajprodukti.lv | APRĪKOJUMS PREZENTĀCIJĀM



116

No

€ 333,-

Izmantojams no vienas 
puses

30 gadu garantijas laiks 

PĀRVIETOJAMA BALTĀ TĀFELE 
Pārvietojama baltā tāfele ar augstas kvalitātes, magnētisku rakstāmvirsmu. Aprīkota ar rakstāmpiederu-
mu plauktu. Baltās tāfeles virsma izgatavota no 99% otrreizēji pārstrādājamiem materiāliem, bet metāla 
aizmugurējā daļa - no 50% otrreizēji pārstrādājamiem materiāliem. Divpusējās tāfeles ir apgriežamas 
otrādi. Augstums: 1200 mm. Virsmas materiāls: Keramiskā virsma. Ietvara materiāls: Alumīnija. Sertifikāti: 
Recycled material. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Modelis: Vienpusējs

Platums Kopējais augstums Art.nr. Cena
1000 mm 1960 mm [14225] € 333,-
1500 mm 1960 mm [14226] € 395,-
2000 mm 1960 mm [14227] € 439,-

Modelis: Abpusējs

1000 mm 2075 mm [14027] € 436,-
1500 mm 2075 mm [14228] € 457,-
2000 mm 2075 mm [14229] € 564,-

TĀFELE UZ RITEŅIEM 
Divpusēja mobila baltā tāfele ar magnētisku virsmu un 4 ritenīšiem, divi no tiem ir bloķējami. Augstums: 
1200 mm. Dziļums: 500 mm. Funkcija: Ar magnētisko funkciju. Virsmas materiāls: Keramiskā virsma. 
Statīva materiāls: Tērauda. Kopējais augstums: 1960 mm. Sertifikāti: Recycled material. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Platums Statīva krāsa Art.nr. Cena
1500 mm Balta [380651] € 498,-
1500 mm Melna [380653] € 498,-
2000 mm Balta [380661] € 638,-
2000 mm Melna [380663] € 638,-

APRĪKOJUMS PREZENTĀCIJĀM  |  Tālrunis 67 62 52 72



117

Piecas rakstām-
virsmas 

TRĪSDAĻĪGA TĀFELE 
Trīsdaļīga baltā tāfele ar piecām magnētiskām rakstāmvirsmām. Funkcija: 
Ar magnētisko funkciju. Virsmas materiāls: Keramiskā virsma. Ietvara 
materiāls: Alumīnija. 

Platums Augstums
Maksimālais 
platums Art.nr. Cena

 900 mm 600 mm 1800 mm [114901] € 243,-
1200 mm 900 mm 2400 mm [114902] € 299,-

3 reizes lielāka platībaTRĪSDAĻĪGA TĀFELE UZ RITEŅIEM 
Liela tāfele ar vairākām glazētām rakstīšanas virsmām un grīdas statīvu.
Tāfeli iespējams aizvērt, lai aizsegtu uzrakstīto u.tml. Aprīkojumā iekļauts 
rakstāmlietu paliktnis. Virsmas materiāls: Keramiskā virsma. Ietvara mate-
riāls: Alumīnija. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Platums Augstums
Maksimālais 
platums Art.nr. Cena

1500 mm 1000 mm 3000 mm [114941] € 733,-
1800 mm 1200 mm 3600 mm [114942] € 890,-
2000 mm 1000 mm 4000 mm [114943] € 894,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  APRĪKOJUMS PREZENTĀCIJĀM



118

C

B

A

D

E

F G

€ 44,-

F STIKLA TĀFELE PLĀNOŠANAI 
Praktiska tāfele, kas atvieglo iknedēļas plānošanu. Rakstiet tieši uz stikla 
virsmas vai izmantojiet magnētus, lai piestiprinātu piezīmes. Teicami 
piemērota, lai plānotu sapulces vai izvietotu virtuvē iknedēļas plāna 
pierakstīšanai. Tāfeles komplektā ietilpst viens stikla tāfeles flomāsters 
un divi īpaši spēcīgi magnēti. Augstums: 450 mm. Platums: 450 mm. 
Forma: Kvadrātveida. Plānošana: Nedēļas plānotājs. Virsmas materiāls: 
Stikla. 

Krāsa Art.nr. Cena
Melna [381322] € 38,-
Balta [381323] € 38,-

G STIKLA TĀFELE 
Praktiska tāfele, kas atvieglo iknedēļas plānošanu. Rakstiet tieši uz stikla 
virsmas vai izmantojiet magnētus, lai piestiprinātu piezīmes. Teicami 
piemērota, lai plānotu sapulces vai izvietotu nedēļas ēdienkarti. Tāfeles 
komplektā ietilpst divi stikla tāfeles flomāsteri (melns/balts) un divi īpaši 
spēcīgi magnēti. Augstums: 600 mm. Platums: 400 mm. Forma: Taisn-
stūra. Plānošana: Nedēļas plānotājs. Krāsa: Melns/balts. 

Stikla tāfele [381321] € 47,-

C TĀFELE PLĀNOŠANAI GADAM 
Magnētiskā tāfele gadā veicamo darbu plānošanai ir visiem viegli 
pārskatāma. Komplektā iekļauts paliktnis flomāsteriem un sienas stipri-
nājumi. Augstums: 600 mm. Platums: 900 mm. Funkcija: Ar magnētisko 
funkciju. Plānošana: Gada plānotājs. 

Tāfele plānošanai gadam [142431] € 44,-

D STIKLA PLĀNOTĀJS NEDĒĻAI 
Magnētiska tāfele nedēļas saplānošanai. Izgatavota no optiskā stikla. 
Komplektā iekļauts paliktnis flomāsteriem un sienas stiprinājumi. 
Augstums: 480 mm. Platums: 780 mm. Plānošana: Nedēļas plānotājs. 
Virsmas materiāls: Stikla. 

Stikla plānotājs nedēļai [113131] € 98,-

E PIEZĪMJU DĒLIS/TĀFELE 
Kompakta baltā tāfele. Komplektā iekļauts flomāsters, flomāstera 
turētājs un sienas stiprinājumi. Augstums: 280 mm. Platums: 355 mm. 
Ietvara materiāls: Plastmasas. Samontēts. 

Piezīmju dēlis/tāfele [11489] € 15,-

A TĀFELE PLĀNOŠANAI 
Ērti pārskatāma magnētiska tāfele mēnesī paveicamo darbu sa-
plānošanai. Komplektā iekļauts paliktnis flomāsteriem un sienas 
stiprinājumi. Augstums: 600 mm. Platums: 900 mm. Funkcija: Ar 
magnētisko funkciju. Plānošana: Mēneša plānotājs. 

Tāfele plānošanai [142432] € 44,-

B TĀFELE PLĀNOŠANAI 
Ērti pārskatāma magnētiskā tāfele nedēļā veicamo darbu 
plānošanai. Komplektā iekļauts paliktnis flomāsteriem un sienas 
stiprinājumi. Augstums: 600 mm. Platums: 900 mm. Funkcija: Ar 
magnētisko funkciju. Plānošana: Nedēļas plānotājs. 

Tāfele plānošanai [142433] € 44,-

APRĪKOJUMS PREZENTĀCIJĀM | Tālrunis 67 62 52 72



119

A

B
C

D
E

F

G

I
J

K

L

H

M N

A PAŠLĪMĒJOŠĀ LENTE 
Praktiska pašlīmējoša tāfeles līmlente visu veidu 
magnētiskajām tāfelēm. Līmlente ir paredzēta, pie-
mēram, tāfeles sadalīšanai kvadrātos vai citā rakstā. 
Vienkārši noņemama, neatstāj pēdas uz virsmas. Ga-
rums: 10000 mm. Platums: 3 mm. Skaits iepakojumā 
skaits: 2. Krāsa: Melna. 

[119640] € 8,-

B MAGNĒTISKĀS SLOKSNES 
Magnētiskas joslas, kas paredzētas lietošanai uz 
tāfelēm ar magnētisku virsmu. Šīs magnētiskās joslas 
var izmantot, piemēram, lai izveidoti plānošanas dēli. 
Magnētiskās sloksnes var pārvietot un uz tām arī 
rakstīt. Augstums: 22 mm. Garums: 50 mm. 

Krāsa Art.nr. Cena
Zila [119649] € 4,-
Dzeltena [119650] € 4,-
Sarkana [119651] € 4,-
Balta [119652] € 4,-

C MAGNĒTISKO SLOKŠŅU IEPAKOJUMS 
Magnētiskas joslas dažādās krāsās, kas paredzētas 
lietošanai uz tāfelēm ar magnētisku virsmu. Šīs mag-
nētiskās joslas var izmantot, piemēram, lai izveidoti 
plānošanas dēli. Magnētiskās sloksnes var pārvietot 
un uz tām arī rakstīt. Augstums: 22 mm. Garums: 50 
mm. Skaits iepakojumā skaits: 4. Krāsa: Dažādi. 

[119658] € 14,-

D MAGNĒTI 
Apaļi magnēti, kas paredzēti lietošanai uz tāfelēm 
ar magnētisku virsmu. Šos apaļos magnētiņus var 
izmantot, piemēram, lai atzīmētu punktus plānā. 
Apaļos magnētus var pārvietot, kā arī rakstīt uz tiem. 
Diametrs: 19 mm. 

Krāsa Art.nr. Cena
Zila [119643] € 2,-
Zaļa [119644] € 2,-
Sarkana [119645] € 2,-
Melna [119646] € 2,-
Balta [119647] € 2,-

E MAGNĒTI 
Apaļi magnēti dažādās krāsās, kas paredzēti lieto-
šanai uz tāfelēm ar magnētisku virsmu. Šos apaļos 
magnētiņus var izmantot, piemēram, lai atzīmētu 
punktus plānā. Apaļos magnētus var pārvietot, kā arī 
rakstīt uz tiem. Diametrs: 19 mm. Skaits iepakojumā 
skaits: 5. Krāsa: Dažādi. 

[119642] € 8,-

F MAGNĒTI 
10 nelielu, apaļu, pie tāfelēm stiprināmu magnētu 
komplekts. Diametrs: 20 mm. Skaits iepakojumā 
skaits: 10. 

Krāsa Art.nr. Cena
Zaļa [11444] € 3,-
Dzeltena [11445] € 3,-
Sarkana [11446] € 3,-
Melna [11447] € 3,-
Sudraba [11488] € 6,-

G ŠĶIDRUMS TĀFELES TĪRĪŠANAI 
Šķidrums baltās tāfeles tīrīšanai. Paredzēts tāfeles 
virsmas kopšanai ilgtermiņā. Tilpums: 0,25 L. 

[11485] € 10,-

H MAGNĒTISKS TĀFELES TĪRĪTĀJS 
Magnētisks tāfeles tīrītājs. Aprīkots ar atkārtoti uzpil-
dāmu paliktni. Garums: 140 mm. Platums: 40 mm. 

[11482] € 5,-

I MAINĀMĀS LUPATIŅAS TĀFELES TĪRĪTĀJIEM 
Baltās tāfeles tīrītājam paredzētu 10 maināmu virsmu 
komplekts. Garums: 140 mm. Platums: 40 mm. Skaits 
iepakojumā skaits: 10. 

[11483] € 4,-

J MAGNĒTU KOMPLEKTS 
Plānošanas piederumu komplekts ar magnētiem, uz 
kuriem norādīti nedēļas dienu nosaukumi, datumi, 
bultiņas un citi simboli. 

[11487] € 32,-

K FLOMASTERU KOMPLEKTS 
Četri flomāsteri baltajām tāfelēm. Melna, zila, zaļa 
un sarkana tinte. Skaits iepakojumā skaits: 4. Krāsa: 
Dažādi. 

[11480] € 8,-

L FLOMĀSTERU KOMPLEKTS 
Četri melni flomāsteri, kas paredzēti rakstīšanai uz 
baltajām tāfelēm. Skaits iepakojumā skaits: 4. Krāsa: 
Melna. 

[11481] € 7,-

M TĀFELES PIEDERUMU KOMPLEKTS 
Komplekts ar 4 flomāsteriem, 6 magnētiem, tīrīšanas 
šķidrumu (125 ml) un 1 tāfeles tīrītāju ar magnētu. 

[11486] € 19,-

N PIEDERUMU KOMPLEKTS 
Tāfeles piederumu sākuma komplekts, kurā iekļauti 
visi nepieciešamie piederumi, lai prezentācija izska-
tītos pēc iespējas profesionālāk. Komplektā iekļauti 
tāfeles flomāsteri, izsmidzināms tīrīšanas šķidrums, 
sūklis un magnēti. 

[11460] € 22,-

Iepērcies ajprodukti.lv | APRĪKOJUMS PREZENTĀCIJĀM



120

A

B

C

D

E

PIEDERUMI STIKLA TĀFELĒM 

D Magnēti stikla tāfelei, 10gb., melni [14221] € 14,-
E Komplekts stikla tāfelei [14220] € 29,-

B PĀRVIETOJAMA STIKLA TĀFELE 
Tāfele ar rūdīta stikla virsmu, kas aprīkota ar diviem pagarinājuma 
posmiem, tāfeļu stiprinājumiem papīram, paliktni rakstāmpiederumiem, 
hromētu rāmi un ritenīšiem. Biezums: 4 mm. Funkcija: Ar magnētisko 
funkciju. Rakstāmvirsmas izmēri: 1000x700 mm. Virsmas materiāls: Stik-
la. Minimālais augstums: 1650 mm. Maksimālais augstums: 1950 mm. 
Krāsa: Balta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Pārvietojama stikla tāfele [113161] € 384,-

C STIKLA TĀFELE 
Pie sienas montējama tāfele ar rūdīta stikla virsmu. Komplektā iekļauti 
montāžas stiprinājumi un rakstāmpiederumu paliktnis. Biezums: 4 mm. 
Funkcija: Ar magnētisko funkciju. Virsmas materiāls: Stikla. Krāsa: Balta. 

Platums Augstums Art.nr. Cena
 900 mm  600 mm [113141] € 79,-
1200 mm  900 mm [113142] € 127,-
1500 mm 1200 mm [113143] € 198,-

STIKLA TĀFELES
Mūsdienīga dizaina, praktiskas stikla tāfeles būs lielisks 
palīglīdzeklis vizuālajā komunikācijā. Piedāvājumā dažā-
da veida, izmēru un pielietojuma tāfeles atbilstoši Jūsu 
vajadzībām!

A APGRIEŽAMA STIKLA TĀFELE 
Izturīga, divpusēja stikla tāfele ar virsmu no laminēta stikla un bloķē-
jamiem ritenīšiem. Biezums: 8 mm. Funkcija: Ar magnētisko funkciju. 
Virsmas materiāls: Stikla. Kopējais augstums: 1800 mm. Krāsa: Balta. 

Platums Augstums Art.nr. Cena
1200 mm  900 mm [113151] € 739,-
1500 mm 1200 mm [113152] € 869,-

APRĪKOJUMS PREZENTĀCIJĀM | Tālrunis 67 62 52 72



121

02 06 09 11 16 17

21 22 23 24 25

A
BALTA STIKLA TĀFELE 
Modernas, augstas kvalitātes tāfeles, kas izgatavotas no optiskā stikla. 
Tāfeles ir magnētiskas, tām ir glancēta virsma, uz kuras ir viegli rakstīt, 
un kas ir vienkārši noslaukāma. Biezums: 4 mm. Funkcija: Ar magnētisko 
funkciju. Virsmas materiāls: Stikla. Krāsa: Balta. 

Forma Augstums Platums Art.nr. Cena
Taisnstūra  300 mm  300 mm [380303] € 44,-
Taisnstūra  500 mm  500 mm [380313] € 76,-
Taisnstūra 1000 mm 1000 mm [380333] € 243,-
Taisnstūra 1000 mm 1500 mm [380353] € 299,-
Taisnstūra 1000 mm 2000 mm [380363] € 355,-
Ar noapaļotiem 
stūriem  300 mm  300 mm [380203] € 46,-
Ar noapaļotiem 
stūriem  500 mm  500 mm [380213] € 85,-
Ar noapaļotiem 
stūriem 1000 mm 1000 mm [380223] € 250,-
Ar noapaļotiem 
stūriem 1000 mm 1500 mm [380233] € 323,-
Ar noapaļotiem 
stūriem 1000 mm 2000 mm [380243] € 375,-

KRĀSAINA STIKLA TĀFELE 
Biezums: 4 mm. Funkcija: Ar magnētisko funkciju. Virsmas materiāls: 
Stikla. 

Forma Augstums Platums Art.nr. Cena
Taisnstūra  300 mm  300 mm [38030X] € 73,-
Taisnstūra  500 mm  500 mm [38031X] € 99,-
Taisnstūra 1000 mm 1000 mm [38033X] € 375,-
Taisnstūra 1000 mm 1500 mm [38035X] € 496,-
Taisnstūra 1000 mm 2000 mm [38036X] € 596,-
Ar noapaļotiem 
stūriem  300 mm  300 mm [38020X] € 88,-
Ar noapaļotiem 
stūriem  500 mm  500 mm [38021X] € 113,-
Ar noapaļotiem 
stūriem 1000 mm 1000 mm [38022X] € 384,-
Ar noapaļotiem 
stūriem 1000 mm 1500 mm [38023X] € 554,-
Ar noapaļotiem 
stūriem 1000 mm 2000 mm [38024X] € 655,-

Krāsu tabula (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
02 = Gaiši zila, 06 = Zaļa, 09 = Dzeltena, 11 = Pelēka, 16 = Gaiši brū-
na, 17 = Gaiši pelēka, 21 = Koši sarkana, 22 = Koši oranža, 23 = Gaiši 
rozā, 24 = Putekļaini zila, 25 = Gaiši zaļa

No

€ 44,-

PĀRVIETOJAMA BALTA STIKLA TĀFELE 
Pārvietojamas tāfeles ar magnētisku, glancētu virsmu, kas izgatavota no 
optiskā stikla. Komplektā ietilpst no pulēta alumīnija izgatavoti statīvi uz 
četriem ritenīšiem kā arī dokumentu āķi. Augstums: 1575 mm. Platums: 
650 mm. Biezums: 4 mm. Funkcija: Ar magnētisko funkciju. Virsmas 
materiāls: Stikla. Kopējais augstums: 1960 mm. Krāsa: Balta. NEPIECIE-
ŠAMA MONTĀŽA. 

Forma Art.nr. Cena
Taisnstūra [380373] € 577,-
Ar noapaļotiem stūriem [380253] € 664,-

PĀRVIETOJAMA KRĀSAINA STIKLA TĀFELE 
Augstums: 1575 mm. Platums: 650 mm. Biezums: 4 mm. Funkcija: Ar 
magnētisko funkciju. Virsmas materiāls: Stikla. Statīva materiāls: Alumīni-
ja. Kopējais augstums: 1960 mm. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Forma Art.nr. Cena
Taisnstūra [38037X] € 710,-
Ar noapaļotiem stūriem [38025X] € 760,-

A FLOMĀSTERU PALIKTNIS STIKLA TĀFELEI 500MM 
Paliktnis stikla tāfeles flomāsteriem. 

Garums Art.nr. Cena
200 mm [14211] € 22,-
500 mm [14212] € 26,-

Iepērcies ajprodukti.lv | APRĪKOJUMS PREZENTĀCIJĀM



122

A

B

STIKLA TĀFELE AR AKUSTISKO PANELI 
Iegūsti pievilcīgu formu un praktisku funkcionalitatāti vienā produktā! 
Pārvietojama stikla tāfele ar magnētisku rakstāmvirsmu, kas no vienas 
puses pārklāta ar skaņu izolējošu auduma pārklāju. Tāfele nodrošina la-
bāku skaņas absorbēšanu telpā. Augstums: 1960 mm. Biezums: 45 mm. 
Funkcija: Ar magnētisko funkciju. Materiāls: Auduma. Virsmas materiāls: 
Stikla. Sastāvs: 100% Vilna. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Rakstāmvirs-
mas izmēri Platums Krāsa Art.nr. Cena

A 1000x1750 mm 1000 mm Gaiši pelēka [3803801] € 996,-
A

1000x1750 mm 1000 mm
Gaiši zaļgan-
pelēks [3803802] € 996,-

A 1000x1750 mm 1000 mm Gaiši zila [3803803] € 996,-
A 1000x1750 mm 1000 mm Rozā [3803804] € 996,-
A 1000x1750 mm 1000 mm Dzeltena [3803805] € 996,-
B 1500x1200 mm 1500 mm Gaiši pelēka [3803901] € 1285,-
B

1500x1200 mm 1500 mm
Gaiši zaļgan-
pelēks [3803902] € 1285,-

B 1500x1200 mm 1500 mm Gaiši zila [3803903] € 1285,-
B 1500x1200 mm 1500 mm Rozā [3803904] € 1285,-
B 1500x1200 mm 1500 mm Dzeltena [3803905] € 1285,-

Magnētiska tāfele

Īpaša un praktiska

APRĪKOJUMS PREZENTĀCIJĀM  |  Tālrunis 67 62 52 72



123

Ar magnētisku 
rakstāmvirsmu

ĪPAŠI STIPRI MAGNĒTI 

Īpaši stipri magnēti, 2gb, korķis [11493] € 11,-
Īpaši stipri magnēti, 2gb, tumši brūni, gaiši grūni [11495] € 11,-
Īpaši stipri magnēti, gaiši rozā, bēši [11496] € 11,-
Īpaši stipri magnēti, melni, pelēki [11498] € 11,-
Īpaši stipri magnēti, 4gb, hromēti [11499] € 11,-
Īpaši stipri magnēti, 3gb, ozola [11500] € 11,-

MAGNĒTISKA PIEDERUMU KASTE 
Moderns un funkcionāls rakstāmpiederumu trauks 
tāfeles marķieriem. Turētāju paredzēts stiprināt pie 
magnētiskās stikla tāfeles, izmantojot iestrādātos 
magnētus. Marķieru turētaja modernais dizains 
iekļaujas jebkurā interjerā. Augstums: 60 mm. 
Garums: 60 mm. Platums: 60 mm. Materiāls: Plast-
masas. Krāsa: Melna. 

Magnētiska piederumu 
kaste [11527] € 13,-

STIKLA TĀFELE-PASAULES KARTE 
Klasiska pasaules karte elegantā noformējumā! 
Karte ir iespiesta uz magnētiskās stikla tāfeles. Var 
rakstīt tieši uz virsmas, kā arī nostiprināt pie tās 
informāciju ar magnētiem, padarot pasaules karti 
par praktisku un dekoratīvu interjera aprīkojumu. 
Augstums: 500 mm. Platums: 800 mm. Funkcija: 
Ar magnētisko funkciju. Virsmas materiāls: Stikla. 
Krāsa: Melns/balts. 

Stikla tāfele-pasaules karte [381325] € 89,-

APAĻA SPOGUĻVEIDA STIKLA TĀFELE 
Moderna un izturīga stikla tāfele ar magnētisko 
funkciju. Izmantojama kā spogulis, tāfele vai 
ziņojumu dēlis. Šis ir parocīgs un daudzfunkcio-
nāls biroja, recepcijas vai atpūtas zonas interjera 
elements. Viegli tīrāma. Diametrs: 450 mm. Forma: 
Apaļš. Funkcija: Ar magnētisko funkciju. Virsmas 
materiāls: Stikla. 

Apaļa spoguļveida stikla tāfele [381319] € 37,-

MAGNĒTISKA PIEDERUMU NOVIETNE 
Uzlieciet metāla gredzena turētāju uz flomāstera 
un pēc tam vienkārši piestipriniet to pie tāfeles, iz-
mantojot komplektācijā iekļauto magnētu. Flomās-
teri bieži pazūd. Novērsiet to, stiprinot flomāsterus 
tieši pie magnētiskās stikla tāfeles virsmas! 
 Materiāls: Tērauda. 

Augstums Diametrs Art.nr. Cena
 6 mm 14 mm [11525] € 14,-
10 mm 17 mm [11526] € 14,-

STIKLA TĀFELES MARĶIERI 

Marķieri stikla tāfelēm, 4.5 mm, 2gb, rozā, oranžs [11510] € 9,-
Marķieri stikla tāfelēm, 4.5 mm, 2gb, rozā, oranžs [11511] € 9,-
Marķieri stikla tāfelēm, 4.5 mm, 2gb, melni [11512] € 9,-
Marķieri stikla tāfelēm, 4.5 mm, 2gb, balti [11513] € 9,-
Marķieri stikla tāfelēm, 4.5 mm, 2gb, zelta [11514] € 9,-
Marķieri stikla tāfelēm, 4.5 mm, 2gb, sudraba [11515] € 9,-
Marķieri stikla tāfelēm, 2 mm, 2gb, melni [11520] € 9,-
Marķieri stikla tāfelēm, 2 mm, 2gb, balti [11521] € 9,-

STIKLA TĀFELE 
Aicinām papildināt interjeru ar dekoratīvu elementu, kurā apvienota krāsa forma un funkcija! Apaļas formas 
tāfele, kas izmantojama gan rakstīšanai, gan kā magnētisks ziņojumu dēlis - uz vienas virsmas var izvietot 
ziņojumus un rakstīt piezīmes. Forma: Apaļš. Funkcija: Ar magnētisko funkciju. Virsmas materiāls: Stikla. 

Diametrs Krāsa Art.nr. Cena
 350 mm Gaiši rozā [381301] € 37,-
 350 mm Olīvu [381302] € 37,-
 350 mm Zilganpelēka [381303] € 37,-
 450 mm Balta [381311] € 45,-
 450 mm Pelēka [381312] € 45,-
 450 mm Tirkīza [381313] € 45,-
 450 mm Melna [381314] € 45,-
1000 mm Balta [381320] € 199,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  APRĪKOJUMS PREZENTĀCIJĀM



124

B DCA

E

F

E PAPĪRA LOKŠŅU BLOKS 
Pie statīva piestiprināms bloks ar 50 papīra 
loksnēm. Augstums: 980 mm. Platums: 650 
mm. Skaits iepakojumā skaits: 50. 

Papīra veids Art.nr. Cena
Bez raksta [11477] € 12,-
Rūtots [11478] € 12,-

F MARĶIERI PAPĪRA LOKŠŅU STATĪVAM 
Novatoriski marķieri ar gēla tinti! Šie ātri 
žūstošie flomāsteri tikpat labi raksta uz baltās 
tāfeles kā uz parasta papīra. Kad tinte ir 
nožuvusi, uzrakstīto var pat novilkt no tāfeles. 
Marķieri ir bez smaržas un nerada mikropu-
tekļus. Iepakojumā skaits: 3. 

[11463] € 5,-

C TĀFELE AR STATĪVU 
Tāfele ar mobilu statīvu aprīkota ar magnētisku un augstumā regulēja-
mu virsmu, kuru salocītā veidā iespējams lietot kā galda virsmu.Tāfeles 
konstrukcija nokomplektēta ar diviem papildu sānu stiprinājumiem 
vairāku lokšņu bloka lapu izvietošanai vienkopus.Papildaprīkojumā 
iekļauts rakstāmpiederumu plaukts. Funkcija: Ar magnētisko funkciju. 
Rakstāmvirsmas izmēri: 1040x680 mm. Statīva materiāls: Tērauda. 
Virsmas materiāls: Tērauda. Kopējais augstums: 2000 mm. Minimālais 
augstums: 1500 mm. Maksimālais augstums: 1900 mm. Statīva krāsa: 
Melna. Augšējās daļas krāsa: Balta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Tāfele ar statīvu [11492] € 184,-

D PĀRVIETOJAMA TĀFELE 
Pārvietojama tāfele ar emaljētu virsmu un T-veida tērauda rāmi ar 
četriem riteņiem, no kuriem divi ir fiksējami. Rakstāmvirsmas izmē-
ri: 1200x700 mm. Virsmas materiāls: Keramiskā virsma. Kopējais 
augstums: 1960 mm. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Statīva krāsa Art.nr. Cena
Melna [10204] € 344,-
Balta [10205] € 344,-

A TĀFELE AR STATĪVU 
Praktiska tāfele ar sudrabotu alumīnija statīvu, kas augstumā regulē-
jams. Komplektā papīra lokšņu turētājs, flomasteru paliktnis. Rakstām-
virsmas izmēri: 1000x700 mm. Virsmas materiāls: Melamīns. Minimālais 
augstums: 1110 mm. Maksimālais augstums: 1910 mm. Statīva krāsa: 
Sudraba. 

Funkcija Art.nr. Cena
Bez magnētiskās funkcijas [11834] € 65,-
Ar magnētisko funkciju [11837] € 75,-

B MOBILA TĀFELE AR STATĪVU 
Tāfele ar mobilu, augstumā regulējamu statīvu. Rakstāmvirsmai ir 
maināmas slīpuma pozīcijas. Statīvam ir magnētiska rakstāmvirsma, 
skava papīra lokšņu nostiprināšanai un paliktnis flomāsteriem. Funkcija: 
Ar magnētisko funkciju. Rakstāmvirsmas izmēri: 1070x750 mm. Virsmas 
materiāls: Tērauda. Minimālais augstums: 1730 mm. Maksimālais 
augstums: 2050 mm. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Statīva krāsa Art.nr. Cena
Melna [10208] € 146,-
Pelēka [10207] € 146,-

APRĪKOJUMS PREZENTĀCIJĀM  |  Tālrunis 67 62 52 72



125

No

€ 26,-

KNIEDĪTES 
50 saspraudes, kas paredzētas 
stiprināšanai pie piezīmju dēļiem. 
Skaits iepakojumā skaits: 50. 
Krāsa: Melna. 

[11470] € 5,-

PIEZĪMJU DĒLIS 
Piezīmju dēlis izgatavots no 13 mm bieza, poraina 
dēļa, kas apvilkts ar lina audumu. Piezīmju dēlim ir 
dižskābarža rāmis. Komplektā ietilpst dažādu krā-
su piespraudes. Pārvalka materiāls: Lins. Ietvara 
materiāls: Masīvkoks. Rāmja krāsa: Dižskābarža. 

Platums Augstums Art.nr. Cena
 830 mm  630 mm [14206] € 49,-
1230 mm 1030 mm [14207] € 78,-
2030 mm 1230 mm [14209] € 98,-

PIEZĪMJU DĒLIS 
Ziņojumu dēlis izgatavots no 13 mm biezas, porai-
nas plāksnes, kas apvilkta ar linu audumu. Pārval-
ka materiāls: Lins. Ietvara materiāls: Alumīnija. 

Platums Augstums Art.nr. Cena
 600 mm  450 mm [11329] € 26,-
 900 mm  600 mm [11330] € 38,-
1200 mm  900 mm [11331] € 56,-
2000 mm 1200 mm [13327] € 123,-
2500 mm 1200 mm [13384] € 198,-
3000 mm 1200 mm [13390] € 244,-

KORĶA TĀFELE 
Korķa piezīmju dēlis ar alumīnija rāmi. To ir iespē-
jams piestiprināt pie atbalsta virsmas gan horizon-
tāli, gan vertikāli. Komplektā iekļauti stiprinājumi. 
Biezums: 8 mm. Materiāls: Korķis. 

Platums Augstums Art.nr. Cena
 600 mm  450 mm [114911] € 24,-
 900 mm  600 mm [114912] € 33,-
1200 mm  900 mm [114914] € 48,-
1800 mm 1200 mm [114913] € 69,-

PASAULES KARTE 
Klasiska un izglītojoša pasaules karte ar rāmi, kas 
piemērota gan skolām, gan birojiem. Sniedz lielis-
ku visu kontinentu un valstu pārskatu! Spraudītes 
var ievietot jebkurā vietā uz virsmas, lai atvieglotu 
lietošanu. Augstums: 600 mm. Platums: 900 mm. 
Ietvara materiāls: MDF. 

Pasaules karte [381324] € 39,-

ZIŅOJUMU DĒĻI 
Ziņojumu dēlis ar gludu filca virsmu. Iespējama 
vertikāla un horizontāla montāža. Komplektā 
ietilpst skrūves stiprināšanai pie sienas. Pārvalka 
materiāls: Auduma. Ietvara materiāls: Alumīnija. 

Platums: 600 mm

Krāsa Augstums Art.nr. Cena
Pelēka  450 mm [134561] € 26,-

Platums: 900 mm

Pelēka  600 mm [134571] € 33,-

Platums: 1200 mm

Pelēka  900 mm [134581] € 53,-
Zila  900 mm [134582] € 53,-
Melna  900 mm [134583] € 53,-

Platums: 2000 mm

Pelēka 1200 mm [134591] € 95,-
Zila 1200 mm [134592] € 95,-
Melna 1200 mm [134593] € 95,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  APRĪKOJUMS PREZENTĀCIJĀM



126

B

C

A

€ 16,-

PĀRVIETOJAMS PIEZĪMJU DĒLIS 
Mobils, salokāms ziņojumu dēlis no trīs savienotām daļām, kas izgata-
votas no kokšķiedru plātnes un pārvilktas ar audumu. Informāciju pie 
ziņojumu dēļa virsmas var piespraust, turklāt ziņojumu dēlis ir aprīkots 
ar ritenīšiem. Augstums: 1705 mm. Platums: 2280 mm. Ietvara materiāls: 
Tērauda. Pārvalka materiāls: Auduma. Sekciju skaits: 3. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Krāsa Art.nr. Cena
Melna [120451] € 399,-
Tumši pelēka [120452] € 399,-

KNIEDĪTES 
50 saspraudes, kas paredzētas stiprināšanai 
pie piezīmju dēļiem. Skaits iepakojumā skaits: 
50. Krāsa: Melna. 

[11470] € 5,-

A PIEZĪMJU DĒLIS 
Praktisks piezīmju dēlis ar melnu rāmi un auduma apdari. Komplektā 
ietilpst sešas piespraudes. Augstums: 450 mm. Platums: 450 mm. Mate-
riāls: Koks/audums/stikls. Rāmja krāsa: Melna. Krāsa: Tumši pelēka. 

Piezīmju dēlis [113122] € 16,-

B PIEZĪMJU DĒLIS AR TĀFELI 
Praktisks piezīmju dēlis ar tāfeli un melnu rāmi. Pusi no piezīmju dēļa 
aizņem balta tāfele. Piezīmju dēlis aprīkots ar papildpiederumiem. 
Augstums: 450 mm. Platums: 600 mm. Ietvara materiāls: Koka. Virsmas 
materiāls: Tērauda. Rāmja krāsa: Melna. Krāsa: Tumši pelēka. 

Piezīmju dēlis ar tāfeli [113121] € 19,-

C INFORMĀCIJAS STENDS 
Mūsdienīgs un klasisks korķa piezīmju dēlis, kas birojam piešķir patīka-
mu noskaņu. Varat izmantot spraudītes, lai piestiprinātu paziņojumus 
tieši pie ziņojumu dēļa, kuru var izmantot atkal un atkal. Piemērots 
birojam, ēdnīcai, konferenču zālēm un recepcijas zonām. Diametrs: 450 
mm. Materiāls: Korķis. Krāsa: Tumši brūns. 

Informācijas stends [381326] € 26,-

Salocītā veidā neaizņem daudz vietas

PIEZĪMJU DĒĻI
Piezīmju dēļi ir lielisks risinājums svarīgākās informāci-
jas izvietošanai un ērtai nomaiņai. AJ Produkti piedāvā 
dažādus risinājumus ziņu, aktuālās informācijas un 
paziņojumu izvietošanai. Piedāvājumā dažādu izmēru 
un krāsu piezīmju dēļi un mobilās starpsienas, kuri būs 
praktiski palīglīdzekļi informācijas izvietošanai birojos un 
konferenču telpās.

ZIŅOJUMU DĒLIS 
Pārvietojams ziņojumu dēlis ar duramu virsmu no skaidu plāksnes, 
kas pārklāta ar auduma apdari.Mobilā konstrukcija aprīkota ar 
četriem grozāmiem riteņiem, no kuriem divi ir aprīkoti ar bremzēm. 
Augstums: 1705 mm. Platums: 770 mm. Ietvara materiāls: Tērauda. 
Pārvalka materiāls: Auduma. Sekciju skaits: 1. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Krāsa Art.nr. Cena
Melna [120461] € 164,-
Tumši pelēka [120462] € 164,-

APRĪKOJUMS PREZENTĀCIJĀM  |  Tālrunis 67 62 52 72



B
D

C

A E

127

€ 177,-

BROŠŪRU UN LAIKRAKSTU STENDI
Dažāda izmēra un izvietojuma stendi brošūrām, žurnāliem un laikrakstiem. Piedāvājumā dažādu materiālu 
stendi un modeļi.

D STENDS BROŠŪRĀM 
Stends bukletiem ar melnu grīdas statīvu un 10 caurspīdīgiem nodalīju-
miem, kuros var ievietot A4 formāta žurnālus, bukletus un citus rakstus. 
Augstums: 1610 mm. Platums: 300 mm. Dziļums: 380 mm. Novietojums: 
Grīdas modelis. Iekšējais izmērs: D 25 mm. Nodalījumu skaits: 10. Rām-
ja krāsa: Melna. Krāsa: Caurspīdīga. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Stends brošūrām [10147] € 196,-

E BROŠŪRU STENDS 
Ērti pārvietojams stends ar plauktiem brošūrām, žurnāliem un citiem A4 
formāta dokumentiem. Augstums: 1320 mm. Platums: 855 mm. Dziļums: 
385 mm. Materiāls: Polistilrols. Iekšējais izmērs: D 25 mm. Plauktu skaits: 
4. Krāsa: Melna. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Brošūru stends [10151] € 177,-

B STENDS BROŠŪRĀM 
Pie sienas stiprināms stends brošūrām ar melnu rāmi un caurspīdīgiem 
10 x A4 formāta nodalījumiem. Augstums: 1590 mm. Platums: 280 mm. 
Dziļums: 165 mm. Novietojums: Stiprināms pie sienas. Iekšējais izmērs: 
D 25 mm. Nodalījumu skaits: 10. Rāmja krāsa: Melna. Krāsa: Caurspīdī-
ga. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Stends brošūrām [10146] € 153,-

C STENDS BROŠŪRĀM 
Pārvietojams stends bukletiem ar melnu statīvu uz ritenīšiem un 16 
caurspīdīgiem nodalījumiem, kuros var ievietot A4 formāta žurnālus, 
bukletus un citus rakstus. Augstums: 1650 mm. Platums: 300 mm. 
Dziļums: 380 mm. Novietojums: Grīdas modelis. Iekšējais izmērs: D 25 
mm. Nodalījumu skaits: 16. Rāmja krāsa: Melna. Krāsa: Caurspīdīga. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Stends brošūrām [10149] € 244,-

BROŠŪRU STENDI
Praktisks stends brošūrām, kuru var stiprināt pie sienas vai novietot uz 
grīdas statīva. Melns rāmis ar caurspīdīgiem nodalījumiem. [10150], 
[10149], [10151] tiek piedāvāti ar ritenīšiem ērtai stendu pārvietošanai.

A STENDS BROŠŪRĀM 
Rotējošs stends bukletiem ar melnu statīvu uz četriem ritenīšiem un 40 
caurspīdīgiem nodalījumiem, kuros var ievietot A4 formāta žurnālus, 
bukletus un citus rakstus. Augstums: 1490 mm. Platums: 440 mm. 
Dziļums: 440 mm. Novietojums: Grīdas modelis. Iekšējais izmērs: D 25 
mm. Nodalījumu skaits: 40. Rāmja krāsa: Melna. Krāsa: Caurspīdīga. 
Samontēts. 

Stends brošūrām [10150] € 543,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  APRĪKOJUMS PREZENTĀCIJĀM



128

No

€ 47,-

STENDS BROŠŪRĀM 
Pie sienas stiprināms stends brošūrām ar horizontāliem 
vai vertikāliem A4 formāta nodalījumiem. 

Stends brošūrām, 6 nodalījumi, A4 [125171] € 56,-
Stends brošūrām, 6 nodalījumi, A4 [125181] € 56,-

BROŠŪRU STENDS 
Pie sienas stiprināms sudrabotas krāsas stends žurnāliem 
un brošūrām. Tā kā stenda nodalījumi ir caurspīdīgi, to 
saturu iespējams ļoti ērti aplūkot. Augstums: 650 mm. 
Dziļums: 95 mm. Novietojums: Stiprināms pie sienas. 
Krāsa: Sudraba. Samontēts. 

Nodalī-
jumu 
skaits Platums Izmērs Art.nr. Cena
5 230 mm A5 [105911] € 49,-
4 280 mm A4 [105901] € 58,-

BUKLETU STENDS 
Lakonisks un moderns brošūru un žurnālu stends, kas 
izgatavots no otrreizēji pārstrādājamas plastmasas. 
Brošūru stends ir caurspīdīgs, tādēļ tajā izvietotie žurnāli, 
brošūras un informatīvās lapas ir labi saskatāmas. Šis ir 
praktisks un mūsdienīgs interjera elements. Augstums: 
325 mm. Platums: 250 mm. Dziļums: 60 mm. Novieto-
jums: Stiprināms pie sienas. Izmērs: A4. Materiāls: PETG. 
Krāsa: Caurspīdīga. 

Bukletu stends [10060] € 29,-

STENDS BROŠŪRĀM 
Pie sienas stiprināms stends brošūrām ar horizontāliem vai vertikāliem A4 formāta nodalījumiem. 
Novietojums: Stiprināms pie sienas. Materiāls: Polistilrols. Krāsa: Caurspīdīga. Samontēts. 

Nodalījumu 
skaits Augstums Platums Izmērs Art.nr. Cena
6  690 mm 240 mm A4 vertikāli [125111] € 48,-
12 1115 mm 240 mm A4 vertikāli [125131] € 74,-
6  640 mm 350 mm A4 horizontāli [125121] € 47,-

APRĪKOJUMS PREZENTĀCIJĀM  |  Tālrunis 67 62 52 72



129

Teicama priekš-
metu pārre-
dzamība!

Ērti uzglabājams 
pārvietojams 

koferī
No

€ 18,-
SALOKĀMS BROŠŪRU STENDS 
Pārvietojams alumīnija stends bukletiem, kas aprīkots 
ar 6 informatīvu materiālu izvietošanas paliktņiem 
A4 formātā. Nepieciešamības gadījumā viegli 
uzglabājams un transportējams. Augstums: 1450 
mm. Platums: 260 mm. Dziļums: 320 mm. Novieto-
jums: Grīdas modelis. Izmērs: A4. Ietvara materiāls: 
Alumīnija. Nodalījumu materiāls: Organiskais stikls. 
Nodalījumu skaits: 6. Krāsa: Hromēta. Samontēts. 

Salokāms brošūru stends [258342] € 123,-

STENDS ŽURNĀLIEM 
Pie sienas stiprināms, žurnāliem paredzēts stends ar 
septiņiem nodalījumiem. Stendu var izmantot arī ienā-
košo pasta sūtījumu sašķirošanai. Augstums: 1180 
mm. Platums: 180 mm. Dziļums: 70 mm. Novietojums: 
Stiprināms pie sienas. Materiāls: Tērauda. Nodalīju-
mu skaits: 7. Samontēts. 

Krāsa Art.nr. Cena
Balta [14561] € 78,-
Melna [14562] € 78,-

BUKLETU STENDS 
Pie sienas stiprināms, vertikāls stends brošūrām ar V veida A4 formāta nodalī-
jumiem. Avīžu un brošūru stends ir ideāli piemērots efektīvai, kompaktai un 
uzskatāmai brošūru un žurnālu izvietošanai birojos, darbinieku atpūtas istabās 
un uzgaidāmajās telpās. Augstums: 780 mm. Dziļums: 80 mm. Novietojums: Sti-
prināms pie sienas. Izmērs: A4. Materiāls: Režģveida. Iekšējais izmērs: D 20 mm. 
Krāsa: Sudraba. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Platums Nodalījumu skaits Art.nr. Cena
230 mm 6 [10278] € 18,-
700 mm 15 [10279] € 36,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  APRĪKOJUMS PREZENTĀCIJĀM



130

A B

C

Pieejams 2 izmēros! 

No

€ 25,-

Iekštelpām un āra 
zonām

Spraudītes, 
skatīt lpp.

Magnēti,  
skatīt 119. lpp.

A SLĒDZAMS PIEZĪMJU DĒLIS 
Ziņojumu skapis ar matētu virsmu un rūdīta stikla 
durvīm.Skapja dizains novērš putekļu un ūdens 
iekļūšanas risku.Izturīgs ne sevišķi saudzējo-
šos apstākļos.Komplektā iekļautas 2 atslēgas. 
Dziļums: 57 mm. Pārvalka materiāls: Filcs. Ietvara 
materiāls: Alumīnija. Klase ip: IP55. Samontēts. 

Platums Augstums Art.nr. Cena
595 mm 690 mm [114971] € 99,-
673 mm 978 mm [114972] € 164,-

B SLĒDZAMS PIEZĪMJU SKAPIS 
Informācijas novietne ar magnētisku virsmu un 
aizslēdzamām durvīm, kas izgatavotas no akrila 
un nodrošina lielisku izvietotās informācijas 
redzamību. Aprīkota ar divām atslēgām. Dziļums: 
57 mm. Virsmas materiāls: Tērauda. Ietvara mate-
riāls: Alumīnija. Samontēts. 

Platums Augstums Art.nr. Cena
595 mm 690 mm [114951] € 96,-
815 mm 995 mm [114952] € 143,-

C SLĒDZAMS PIEZĪMJU DĒLIS 
Slēdzams piezīmju dēlis ar magnētisku virsmu, 
kas piemērots izmantošanai kā iekštelpās, tā 
ārā. Komplektā iekļauti desmit magnēti un divas 
atslēgas. Dziļums: 30 mm. Virsmas materiāls: 
Tērauda. Ietvara materiāls: Alumīnija. Samontēts. 

Platums Augstums Art.nr. Cena
 590 mm  770 mm [114961] € 143,-
 590 mm 1080 mm [114962] € 179,-
 850 mm 1080 mm [114963] € 213,-
1040 mm 1080 mm [114964] € 264,-

INFORMĀCIJAS PANELIS 
Panelis, kas paredzēts reklāmas materiālu izvietoša-
nai iekštelpās vai āra zonās. Panelis aprīkots ar uz 
leju nolaižamu rāmi, kas aizsargā zem tā novietotos 
informatīvos materiālus. Nerūsējošs. Paneli var pie-
skrūvēt pie sienas ar skrūvēm iepriekš sagatavotos 
caurumos. Augstums: 1000 mm. Platums: 700 mm. 
Dziļums: 45 mm. Materiāls: Alumīnija. 

Krāsa Art.nr. Cena
Pelēka [258301] € 67,-
Melna [258302] € 67,-
Sarkana [258303] € 67,-

PIEDERUMI 
Plastmasas plēves informācijas paneļiem, iepakoju-
mā 5 gab., 0.5 mm. 

Plēve informācijas paneļiem, A4 [258314] € 15,-
Plēve informācijas paneļiem, A3 [258315] € 19,-
Plēve informācijas paneļiem, 
500x700mm, 5gb [258310] € 26,-
Plēve informācijas paneļiem, 
700x1000mm, 5gb [258311] € 24,-

INFORMĀCIJAS PANELIS 
Panelis, kas paredzēts reklāmas materiālu izvietoša-
nai iekštelpās vai ārtelpās. Panelis aprīkots ar uz leju 
nolaižamu rāmi, kas aizsargā zem tā novietotos infor-
matīvos materiālus. Nerūsējošs. Paneli var pieskrūvēt 
pie sienas ar skrūvēm. Augstums: 297 mm. Dziļums: 
25 mm. Materiāls: Alumīnija. 

Krāsa Platums Izmērs Art.nr. Cena
Pelēka 210 mm A4 [258321] € 25,-
Melna 210 mm A4 [258322] € 25,-
Sarkana 210 mm A4 [258323] € 25,-
Pelēka 420 mm A3 [258331] € 32,-
Melna 420 mm A3 [258332] € 32,-
Sarkana 420 mm A3 [258333] € 32,-

REKLĀMAS STENDS 
Panelis, kas paredzēts reklāmas materiālu izvietoša-
nai iekštelpās vai ārtelpās. Panelis aprīkots ar uz leju 
nolaižamu rāmi, kas aizsargā zem tā novietotos infor-
matīvos materiālus. Nerūsējošs. Paneli var pieskrūvēt 
pie sienas ar skrūvēm. Augstums: 700 mm. Platums: 
500 mm. Dziļums: 38 mm. Materiāls: Alumīnija. 

Krāsa Art.nr. Cena
Pelēka [258281] € 55,-
Melna [258282] € 55,-
Sarkana [258283] € 55,-

MAGNĒTISKS RĀMIS 
Pašlīmējoši magnētiskie rāmji ar caurspīdīgu priek-
šējo un aizmugurējo daļu, kuros ievietotā informācija 
lasāma no abām pusēm. Rāmji ir ērti stiprināmi pie 
gandrīz jebkuras gludas virsmas un ir viegli pārvie-
tojami pēc vajadzības. Rāmjus nedrīkst stiprināt pie 
nesen krāsotām virsmām, tapetēm, porainiem ma-
teriāliem vai virsmām, kuras nav paredzētas šādam 
nolūkam. Komplektā 2 gab. Krāsa: melna. Skaits 
iepakojumā skaits: 2. Krāsa: Melna. 

Izmērs Art.nr. Cena
A4 [258381] € 23,-
A3 [258371] € 36,-

APRĪKOJUMS PREZENTĀCIJĀM  |  Tālrunis 67 62 52 72



131

No

€ 68,-

Horizontāli vai vertikāli

PROJEKTORA EKRĀNS 
Manuāls projektora ekrāns ar atstarošanas koeficientu 1,0. Ekrānam ir balts 
tērauda korpuss ar iestrādātiem stiprinājumiem, kas montējams pie sienas vai 
griestiem. 

Augstums Platums Art.nr. Cena
1500 mm 1500 mm [126974] € 68,-
1800 mm 1800 mm [126976] € 76,-
2000 mm 2000 mm [126977] € 99,-
2400 mm 2400 mm [126978] € 130,-

PROJEKTORA EKRĀNS 
Ar motoru aprīkots projektora ekrāns montāžai pie sienas vai griestiem. Atstaroša-
nas koeficients 1.0. Komplektā ietilpst slēdzis, infrasarkano staru tālvadības pults 
un iestrādāti stiprinājumi. 

Augstums Platums Art.nr. Cena
2000 mm 2000 mm [126979] € 273,-
2400 mm 2400 mm [126980] € 340,-
3000 mm 3000 mm [126985] € 473,-

INFORMĀCIJAS STENDS 
Reklāmas stends ar stabilu pamatni un regulējamu 
statīvu. Stendu iespējams pagriezt gan horizontāli, 
gan vertikāli. Minimālais augstums: 780 mm. Maksi-
mālais augstums: 1170 mm. Krāsa: Sudraba. 

Izmērs Art.nr. Cena
A4 [25846] € 65,-
A3 [25847] € 77,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  APRĪKOJUMS PREZENTĀCIJĀM



132

DAŽĀDI IZKĀRTOJAMI UN 
LABI PĀRREDZAMI PREČU 
PLAUKTI MAZUMTIRDZNIE-
CĪBAI
Aicinām uzskatāmi un efektīvi izvietot preces, izmantojot 
mūsu mazumtirdzniecības plauktu sistēmas. Aprīkojiet 
plauktus ar dažādiem papilpiederumiem, veidojot indivi-
duālām vajadzībām atbilstošu risinājumu. Papildpiederumi 
ir vienkārši ieāķējami un pārvietojami perforētajā mazum-
tirdzniecības plauktu sistēmā atbilstoši nepieciešamībai.

APRĪKOJUMS PREZENTĀCIJĀM  |  Tālrunis 67 62 52 72



 

G

H I

L

M

N

O

P

Q

R

S

U

T

V

W

Y

X

J

A B C D E F

K

133

€ 394,-

PIEDERUMI 

G Plaukta plāksne veikalu plauktam, 900x400 
mm, komplektā stiprinājumi, balta [216007] € 40,-

H Plaukta atdure plauktam, 75x900 mm, balta [216008] € 18,-
I Plaukta atdalītājs, 75x400 mm, balts [216009] € 15,-
J Plaukta atdalītājs, 75x400 mm, galvanizēts [216012] € 13,-
K Plaukta plāksne veikalu plauktam, 900x400 

mm, komplektā stiprinājumi [216010] € 44,-
L Plaukta atdure plauktam, 78x900 mm, galva-

nizēta [216011] € 22,-
M Etiķetes statīvs plaukta atdurei, 40x80 mm [216013] € 1,90
N Etiķetes statīvs plauktam, A: 39 mm [216014] € 4,90
O Plaukta plāksne veikalu plauktam, 290x210 

mm, komplektā stiprinājumi, balta [216015] € 14,-
P Apģērbu sliede, 300 mm, balta [216016] € 17,-

Q Āķis ar etiķetes turētāju, 250 mm, 10 gab, 
cinkoti [216017] € 35,-

R Dubultais āķis ar etiķetes turētāju, 250 mm, 10 
gab, cinkoti [216018] € 38,-

S Statīvs brošūru stendam A4 formātam, 3 noda-
lījumi, cinkots [216019] € 13,-

T Augšējā zīme, vienpusēja, 190x900 mm, balta [216020] € 23,-
U Statīvs augšējai zīmei, 300x900 mm, balts [216021] € 28,-
V Gaismas panelis, 21 W, 900x230 mm, bāzes 

vienība ar gala rāmjiem [216022] € 198,-
W Gaismas panelis, 21 W, 900x230 mm, papild-

vienība [216023] € 133,-
X Stūra stiprinājumi gaismas panelim [216024] € 75,-
Y Kaste uz riteņiem veikala plauktiem [216025] € 59,-

PLAUKTI MAZUMTIRDZNIECĪBAI 

A Veikalu plaukts, stiprināms pie sienas, bāzes 
sekcija, 2390x900x540 mm [216001] € 394,-

B Veikalu plaukts, stiprināms pie sienas, papild-
sekcija, 2390x900x540 mm [216002] € 298,-

C Veikalu plaukts, stiprināms pie sienas, papild-
sekcija, 2390x540x540 mm [216003] € 354,-

D Veikalu plaukts, bāzes sekcija, 
15000x900x1040 mm [216004] € 594,-

E Veikalu plaukts, papildsekcija, 
15000x900x1040 mm [216005] € 450,-

F Sānu plāksne veikalu plauktam, 1500x900 mm, 
balta [216006] € 249,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  APRĪKOJUMS PREZENTĀCIJĀM



A

B

C

D

E

F

G

D

134

€ 39,-

F PLAUKTS PREČU GROZAM 
Augšējais plaukts ar trim režģotām sānu malām. 
Tajā iespējams pārskatāmi uzglabāt dažādas lietas. 
Paredzēts izmantošanai kopā ar preču groziem. 
Augstums: 145 mm. Platums: 860 mm. Dziļums: 485 
mm. Materiāls: Cinkots. Skaits iepakojumā skaits: 3. 
Samontēts. 

Plaukts preču grozam [21801] € 46,-

G DALĪTĀJI PREČU GROZAM 
Trīs metāla grozu dalītāji. Paredzēti izmantošanai 
kopā ar preču groziem. Materiāls: Cinkots. 

Dalītāji preču grozam [21794] € 23,-

D PREČU GROZS 
Stiepļu grozi, kuros var pārskatāmi izvietot preces. 
Piemēroti veikaliem un noliktavām. Piedāvājam 
iegādāties arī dalītājus un papildu augšējos plauktus, 
kas ietilpst papildpiederumu klāstā. Augstums: 390 
mm. Platums: 870 mm. Dziļums: 600 mm. Materiāls: 
Cinkots. Samontēts. 

Preču grozs [21800] € 53,-

E PREČU GROZS 
Ērti pārvietojams preču grozs ar trim plauktiem. 
Grozos iespējams pārskatāmi izvietot paliela izmēra 
preces. Augstums: 1360 mm. Platums: 870 mm. 
Dziļums: 600 mm. Materiāls: Cinkots. Plauktu skaits: 
3. Samontēts. 

Preču grozs [21793] € 199,-

STIEPĻU GROZS 
Stiepļu grozs, kurā iespējams pārskatāmi un kom-
pakti savietot dažādas preces. Teicami piemērots 
pārskatāmai paliela izmēra preču izvietošanai 
tirdzniecības vajadzībām. Augstums: 790 mm. Krāsa: 
Sudraba. Samontēts. 

Platums Dziļums Art.nr. Cena
A 440 mm 460 mm [20138] € 43,-
B 840 mm 410 mm [20137] € 54,-

C PREČU GROZS 
Sešstūra formas stiepļu grozs. Ievietotas stiepļu gro-
zā, preces labi piesaista pircēju uzmanību. Kompakts 
grozs. Piemērots izvietošanai veikalā. Augstums: 
790 mm. Platums: 660 mm. Dziļums: 570 mm. Krāsa: 
Sudraba. Samontēts. 

Preču grozs [21741] € 39,-

INFO STATĪVS 
Iesakām padarīt grozu un plauktu saturu pārskatāmā-
ku, izmantojot praktiskus informācijas zīmju turētājus! 
Turētāji tiek piestiprināti tieši pie groza sāniem un to 
augstumu var noregulēt no 250 - 500 mm. Tie ir teica-
mi piemēroti izmantošanai, piemēram, mazumtirdz-
niecības veikalā. Izmērs: A4. Minimālais augstums: 
250 mm. Maksimālais augstums: 500 mm. 

Info statīvs [90152] € 76,-

APRĪKOJUMS PREZENTĀCIJĀM  |  Tālrunis 67 62 52 72



135

€ 117,-

GROZU STATĪVS 
Ērts un viegli novietojams grozu statīvs ar četriem groziem. Teicami 
piemērots dārzeņu, saldumu, u.c. izvietošanai pārtikas veikalā. Grozus 
var viegli izņemt no statīva vai ievietot tajā. Augstums: 1520 mm. 
Platums: 420 mm. Diametrs: 370 mm. Statīva materiāls: . Grozu skaits: 
4. Statīva krāsa: Antracīta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Grozu statīvs [90154] € 117,-

REŽĢVEIDA RATIŅI FOLD
Ratiņus var ievietot vienu iekš otra. Tiem ir liela platforma un saliekams 
grozs augšpusē. Augstums: 1030 mm. Garums: 1010 mm. Platums: 
580 mm. Riteņi: Bez bremzēm. Svara izturība: 200 kg. Augšējais 
plaukts svara izturība: 100 kg. Plauktu skaits: 2. Riepu protektors: Cie-
tas gumijas. Riteņa diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. 
Krāsa: Hromēta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Režģveida ratiņi [25284] € 138,-

NOVIETNE IZSTĀDĪŠANAI AR PLASTMASAS BĻODU 
Praktisks statīvs ar lielu plastmasas trauku, kas atvieglo piekļuvi 
precēm! Statīva augstumu var regulēt, tādēļ to var novietot vajadzīgajā 
vietā, pielāgojot pieejamai platībai. Trauka centrā ir ievietots stabiņš 
ar A4 formāta zīmes turētāju. Augstums: 1500 mm. Diametrs: 570 mm. 
Statīva materiāls: Tērauda. Statīva krāsa: Sudraba. 

Novietne izstādīšanai ar plastmasas bļodu [90155] € 227,-

PLATFORMAS RATI AR ATSPERĪGU PLAUKTU 
Noliktavu ratiņi izgatavoti no galvanizēta metāla un aprīkoti ar slodzi 
amortizējošu augšējo plauktu. Plaukta augstums mainās atbilstoši 
uz tā novietoto priekšmetu svaram. Ratiņus var savietot citu citā. 
Ratiņi nodrošina ergonomiskāku darba augstumu un samazina 
nepieciešamību celt smagumus. Augstums: 1030 mm. Garums: 960 
mm. Platums: 525 mm. Riteņi: Bez bremzēm. Svara izturība: 300 kg. 
Materiāls: Cinkots. Perforācijas izmērs: 13 mm. Plauktu skaits: 2. Riepu 
protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 125 mm. Riteņu veids: 4 
grozāmi riteņi. Samontēts. 

Platformas rati ar atsperīgu plauktu [23584] € 448,-

GROZU STATĪVS 
Ērts grozu statīvs uz ritenīšiem ar trīs groziem. Teicami piemērots 
nelielu maizes klaipu, dārzeņu, saldumu, u.c. izvietošanai pārtikas 
veikalā. Grozus var viegli izņemt no statīva un ievietot tajā atpakaļ. 
Statīvs uz ritenīšiem ir viegli pārvietojams. Augstums: 1100 mm. 
Diametrs: 430 mm. Statīva materiāls: Tērauda. Grozu skaits: 3. Statīva 
krāsa: Melna. 

Grozu statīvs [90151] € 187,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  APRĪKOJUMS PREZENTĀCIJĀM

JAUNUMS!



136

A
B

C D 

€ 69,-

Vairāk www.ajprodukti.lv € 6,90

A IEPIRKUMA GROZS 
Iepirkumu grozi dažādās krāsās. Melni rokturi. 
Augstums: 250 mm. Garums: 480 mm. Platums: 
330 mm. Materiāls: Polipropilēna. Tilpums: 27 L. 

Krāsa Art.nr. Cena
Sarkana [232411] € 6,90
Zila [232412] € 6,90
Zaļa [232413] € 6,90
Melna [232414] € 6,90

A VEIKALA GROZS, 22 GAB. 

Krāsa Art.nr. Cena
Sarkana [232421] € 116,-
Zila [232422] € 116,-
Zaļa [232423] € 116,-
Melna [232424] € 116,-

B IEPIRKUMU GROZU RATIŅI 
Ratiņi ērtai plastmasas iepirkumu grozu pārvieto-
šanai. Aprīkoti ar četriem ritenīšiem. Augstums: 
285 mm. Garums: 445 mm. Platums: 305 mm. 
Materiāls: Tērauda. Riepu protektors: Cietas gumi-
jas. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. Krāsa: Melna. 
Samontēts. 

Iepirkumu grozu ratiņi [23240] € 42,-

C VEIKALA GROZS 
Iepirkumu groziņš veikaliem, lielveikaliem, u.tml. 
Grozi ir savietojami cits uz cita. Augstums: 210 
mm. Garums: 270 mm. Platums: 270 mm. Mate-
riāls: Polipropilēna. Tilpums: 10 L. Krāsa: Melna. 

Veikala grozs [232404] € 6,90

C VEIKALA GROZS, 12 GAB. 

Produkta vārds Art.nr. Cena
Veikala grozs, 12 gab. [232434] € 69,-

D IEPIRKUMU GROZS 
Lielizmēra iepirkumu grozs. Grozs ir aprīkots ar 
rokturi nešanai, kā arī ritenīšiem un garu, salokāmu 
rokturi vilkšanai, nodrošinot iespēju grozu vilkt 
nevis nest. Augstums: 460 mm. Garums: 555 
mm. Platums: 430 mm. Materiāls: Polipropilēna. 
Tilpums: 55 L. Krāsa: Melna. 

Iepirkumu grozs [232415] € 33,-

D VEIKALA GROZS, 10 GAB. 

Produkta vārds Art.nr. Cena
Veikala grozs, 10 gab. [232444] € 315,-

RATIŅI GROZU PĀRVADĀŠANAI CASA
Ratiņi grozu pārvadāšanai paredzēti diviem gro-
ziem. Grozi iegādājami atsevišķi. Augstums: 990 
mm. Garums: 540 mm. Platums: 460 mm. Riteņi: 
Bez bremzēm. Svara izturība: 60 kg. Plauktu 
skaits: 2. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņa 
diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. 
Krāsa: Hromēta. Samontēts. 

Ratiņi grozu pārvadā-
šanai [25280] € 69,-

UGUNSDROŠS UZGLABĀŠANAS SKAPIS 
Ugunsizturīgais skapis ir paredzēts viegli uzliesmojošu šķidrumu un aerosolu uzglabāšanai, piemēram, pārti-
kas preču veikalos u.c. Skapis ir testēts un atbilst šim nolūkam. Ar regulējamām kājām. 

Ugunsdrošs skapis, 1400x860x570 mm, balts [134682] € 1766,-
Ugunsdrošs skapis ar stikla durvīm, 1850x860x570 mm, balts [134681] € 1796,-
Ugunsdrošs skapis,1850x1155x570 mm, balts [134683] € 2459,-

PIEDERUMI

LED apgaismojums ugunsdrošajam skapim ar stikla durvīm [134685] € 267,-
LED apgaismojums ugunsdrošajam skapim [134684] € 267,-
LED apgaismojums ugunsdrošajam skapim [134686] € 349,-

APRĪKOJUMS PREZENTĀCIJĀM | Tālrunis 67 62 52 72



137

€ 96,-
JAUNUMS!

REKLĀMAS STENDS 
Reklāmas stends no alumīnija konstrukcijas. Tas 
nerūsē, ir viegls un ērti pārvietojams. Divpusējs 
rāmis, ar atsperīgu stiprināšanas mehānismu 
informācijas nomaiņai. 

Reklāmas stends, 
500x700mm, 7kg, alumīnija [23644] € 93,-
Reklāmas stends, 
700x1000mm, 10kg, alu-
mīnija [23645] € 127,-

REKLĀMAS STENDS 
Divpusējs reklāmas stends iekštelpām, kas 
aprīkots ar apaļu pamatni. Pielāgots vājredzīgu 
un neredzīgu cilvēku vajadzībām. Stends aprīkots 
ar diviem fiksējošiem rāmjiem, zem kuriem var 
nostiprināt reklāmas materiālus. Stenda augšdaļā 
var ievietot logotipu. 

Reklāmas stends, 
500x700mm [23646] € 198,-
Reklāmas stends, 
700x1000mm [23647] € 388,-

REKLĀMAS STENDS 
Stabils reklāmas stends ar magnētiskām joslām 
un virsmu pārklājošu plastikāta plēvi. Plēve ir 
izturīga pret UV starojuma iedarbību. Izmērs: A3. 
Materiāls: Tērauda. Krāsa: Balta. 

Reklāmas stends [258269] € 59,-
Plēve informācijas paneļiem, 
A2 [258316] € 13,-

REKLĀMAS STENDS 
Klasisks reklāmas stends ar izturīgu rāmi un izturī-
gām atsperēm. Stendam ir krāsots rāmis, izturīgs 
pret skrāpējumiem. Rāmis pieejams 5 dažādās 
krāsās un 2 izmēros. Materiāls: Tērauda. 

Izmērs: 500x700 mm

Pelēka 910 mm [258271] € 183,-

Izmērs: 700x1000 mm

Pelēka 1210 mm [258291] € 189,-
Melna 1210 mm [258292] € 189,-

SALOKĀMA TĀFELE 
Salokāma, divpusēja A formas tāfele-stends ar 
koka rāmi. Stends nodrošina vienkāršu un ātru 
saziņu un iespēju nodot informāciju. Stends ir 
piemērots izmantošanai gan telpās, gan ārpus 
tām. Komplektā iekļauts krīts. Augstums: 910 mm. 
Platums: 540 mm. Ietvara materiāls: Priedes koka. 
Rāmja krāsa: Brūna. Samontēts. 

Salokāma tāfele [90189] € 186,-

REKLĀMAS STENDS 
Salokāms, divpusējs A formas reklāmas stends ar 
rokturi augšpusē. Reklāmas stendam ir plastikāta 
plēve, kas izturīga pret UV staru iedarbību un ir 
ūdensnecaurlaidīga. Ar magnētiskām joslām. 
Izmērs: 500x700 mm. Materiāls: Tērauda. Kopējais 
augstums: 1040 mm. 

Melna [258262] € 96,-
Balta [258264] € 96,-
Plēve informācijas paneļiem, 
500x700mm, 2gb [258312] € 22,-

Iepērcies ajprodukti.lv | APRĪKOJUMS PREZENTĀCIJĀM



138

145 147

141

146

€ 129,-

JAUNUMS!

Konferences un 
sanāksmes
Ērtas, funkcionālas konferenču un apmeklētāju 
pieņemšanas telpu mēbeles, kas lieliski iederē-
sies kā birojos, viesnīcās, tā arī izglītības 
iestādēs. Ergonomiskas mēbeles, kas tiek 
piedāvātas ar dažādām apdarēm, ļaus ikvie-
nam to lietotājam novērtēt to funkcionalitāti un 
priekšrocības.

KONFERENCĒM & SAPULCĒM  |  Tālrunis 67 62 52 72



139

JAUNUMS!
JAUNUMS!

KONFERENČU MĒBEĻU KOMPLEKTS VARIOUS + ATTEND
Moderns AJ Produkti projektētu mēbeļu komplekts, kurā iekļauts galds un krēsli. Šis komplekts ir lieliski 
piemērots nelielām konferenču telpām vai kafejnīcas zonām, un tajā iekļauti seši krēsli ar nedaudz slīpiem 
sēdekļiem, kas nodrošina ergonomisku sēdus pozu, un moderns 1800 x 800 mm izmēra galds ar izturīgu 
lamināta virsmu.

Komplekti Art.nr. Cena
Konferenču mēbeļu komplekts, Various+ Attend, galds un 6 krēsli, antracīta 
pelēks [103053] € 649,-

MĒBEĻU KOMPLEKTS VARIOUS + ATTEND
Moderns AJ Produkti projektētu mēbeļu komplekts, kurā iekļauts galds un krēsli. Šis komplekts ir lieliski 
piemērots nelielām konferenču telpām vai kafejnīcas zonām, un tajā iekļauti četri krēsli ar nedaudz slīpiem 
sēdekļiem, kas nodrošina ergonomisku sēdus pozu, un moderns Ø 1100 mm izmēra galds ar izturīgu laminā-
ta virsmu.

Komplekti Art.nr. Cena
Mēbeļu komplekts VARIOUS + ATTEND, 1 galds un 4 antracīta krēsli [103192] € 449,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  KONFERENCĒM & SAPULCĒM



140

Komplekts

€ 234,-

KONFERENČU MĒBEĻU KOMPLEKTS MODULUS + MELVILLE
Kompakts un ērti pielāgojams mēbeļu komplekts, kas lieliski iederas 
nelielos birojos, sanāksmju telpās un atpūtas istabās. Komplektā ie-
tilpst galds (1600 x 800 mm) ar sudraba krāsas rāmi un baltu lamināta 
virsmu, kā arī četri moderni, polsterēti krēsli, kas apvilkti ar audumu.

Konferenču mēbeļu komplekts [103012] € 279,-

MĒBEĻU KOMPLEKTS LILY + DELTA
Ērtu un praktisku mēbeļu komplekts! Krēsla augstumu var regulēt, 
atrodot ērtāko sēdēšanas pozīciju. Roku balsti nodrošina papildu 
komfortu. Apaļā galda virsma (Ø 1100 mm) ir izgatavota no izturīga 
lamināta un ir viegli tīrāma.

Mēbeļu komplekts [103018] € 575,-

MĒBEĻU KOMPLEKTS SANNA + MELVILLE
Moderns mēbeļu komplekts par pieejamu cenu, kas piemērots nelie-
lām konferenču zālēm un atpūtas telpām. Elegantie krēsli ir sakrauja-
mi cits uz cita un palīdz ietaupīt vietu. Galds (Ø 900 mm) ir aprīkots ar 
pamatni un regulējamām kājiņām, bet galda virsma ir izgatavota no 
izturīga lamināta.

Mēbeļu komplekts [103013] € 234,-

KONFERENCĒM & SAPULCĒM  |  Tālrunis 67 62 52 72



141

KONFERNČU MĒBEĻU KOMPLEKTS VARIOUS + GANDER
Moderns AJ Produkti projektētu mēbeļu komplekts, kurā iekļauts vidēja augstuma 
galds un krēsli. Šis komplekts ir lieliski piemērots nelielām ēdnīcas vai sapulču 
telpām, un tajā iekļauti četri polsterēti krēsli, kā arī moderns 1200 x 800 mm izmēra 
galds ar izturīgu lamināta virsmu.

Komplekti Art.nr. Cena
Konfernču mēbeļu komplekts, VARIOUS + GANDER, 1 galds un 4 bāra krēsli, 
bēšs [103055] € 945,-
Konfernču mēbeļu komplekts, VARIOUS + GANDER, 1 galds un 4 bāra krēsli, 
zaļpelēks [103056] € 945,-

KONFERENČU MĒBEĻU KOMPLEKTS EMILY + DAWSON
Konferenču mēbeļu komplekts, kurā ietilpst seši cits uz cita saliekami konferenču krēsli ar melnu rāmi un 
gaiši pelēka auduma apdari, kā arī saliekams 1800 x 800 mm izmēra galds ar baltu lamināta virsmu un melnu 
rāmi. Šis mēbeļu komplekts ir teicami piemērots gan izmantošanai uz nepieciešamo laiku, gan arī pastāvīgai 
lietošanai.

Konferenču mēbeļu komplekts [103152] € 459,-

MĒBEĻU KOMPLEKTS VARIOUS + LANGFORD
Četru polsterētu krēslu un eleganta galda komplekts Šis komplekts ir lieliski piemērots nelielai sapulču telpai 
vai atpūtas istabai. Modernā dizaina krēsli ir aprīkoti ar polsterētu sēdekli, bet galdam ir mūsdienu stila ten-
dencēm atbilstoša, izturīga ozola lamināta virsma ar izmēru Ø 1100 mm.

Komplekti Art.nr. Cena
Mēbeļu komplekts VARIOUS + LANGFORD, 1 galds un 4 dzelteni krēsli [103182] € 385,-
Mēbeļu komplekts VARIOUS + LANGFORD, 1 galds un 4 pelēki krēsli [103181] € 385,-

MĒBEĻU KOMPLEKTS SANNA + DAWSON
Aicinām iekārtot nelielas sapulču telpas ar šo ērto mēbeļu komplektu par pieejamu cenu. Mūsdienīgā dizaina 
krēsli ir sakraujami cits uz cita un apvilkti ar kvalitatīvu, izturīgu audumu. Stabilā galda virsma (Ø 900 mm) ir 
izgatavota no izturīga lamināta un ir viegli tīrāma.

Komplekti Art.nr. Cena
Mēbeļu komplekts SANNA + DAWSON, 1 galds un 4 antracīta pelēki krēsli [103015] € 299,-
Mēbeļu komplekts SANNA + DAWSON, 1 galds un 4 krēsli ar gaiši pelēku apdari [103016] € 299,-
Mēbeļu komplekts SANNA + DAWSON, 1 galds un 4 krēsli ar dzeltenu apdari [103017] € 299,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  KONFERENCĒM & SAPULCĒM



142

KONFERENČU MĒBEĻU KOMPLEKTS NOMAD + MELVILLE
Moderns, stila tendencēm atbilstošs mēbeļu komplekts. Komplektā ietilpst konferenču 
galds (2400 x 1200 mm) ar baltas krāsas lamināta virsmu un melnu masīvkoka rāmi, kā 
arī 8 cits uz cita sakraujami krēsli ar auduma apdari un pelēkas krāsas cauruļveida rāmi.

Konferenču mēbeļu komplekts [103153] € 554,-

Komplekts

€ 554,-

KONFERENCĒM & SAPULCĒM  |  Tālrunis 67 62 52 72



143

MĒBEĻU KOMPLEKTS FLEXUS + WHISTLER
Mūsdienīgs mēbeļu komplekts, kurā ietilpst laivas formas galds (3200 
x 1200 mm) ar hromētu rāmi un trīsdaļīgu virsmu no balta lamināta, kā 
arī astoņi ar roku balstiem un polsterētiem sēdekļiem aprīkoti krēsli, 
kas sakraujami cits uz cita.

Konferenču mēbeļu komplekts Flexus + 
Whistler, 1 galds un 8 krēsli [103031] € 1775,-

KONFERENČU KOMPLEKTS AUDREY + LANGFORD
Moderns un elegants konferenču mēbeļu komplekts, kurā iekļauti 8 ar izturīgu 
audumu apvilkti, ērti krēsli un konferenču galds (2400x1200 mm). Krēsli ir 
sakraujami cits uz cita. Galds ir aprīkots ar praktisku troksni absorbējošu, 
antistatisku linoleja virsmu.

Komplekti Art.nr. Cena
Konferenču komplekts AUDREY + LANGFORD, 
tumši pelēks galds + 8 dzelteni krēsli [103161] € 1070,-
Konferenču komplekts AUDREY + LANGFORD, 
gaiši pelēks galds + 8 gaiši pelēki krēsli [103162] € 1070,-

KOMPLEKTS KONFERENČU TELPĀM MODULUS + PERRY
Konferenču mēbeļu komplekts, kurā ietilpst konferenču galds 
(2400x1200 mm) ar melnu rāmi un melnu, izturīgu galda virsmu, kā arī 
seši augstumā regulējami krēsli uz ritenīšiem, kas apvilkti ar vilnas au-
dumu. Krēsli pastāvīgi nedaudz kustas, aktivizējot muguras muskuļus 
un veicinot pareizas pozas ieņemšanu.

Komplekts konferenču teplām, 1 galds un 
6 pelēki krēsli [103121] € 1924,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  KONFERENCĒM & SAPULCĒM



144

Krēsli ar ādas imitācijas apdari 

KONFERENČU MĒBEĻU KOMPLEKTS AVERY + 
DELTA
Moderns un elegants mēbeļu komplekts, kurā ietilpst 
laivas formas galds (3200 x 1200 mm) ar hromētu 
rāmi un melnu augstspiediena lamināta virsmu trijās 
daļās, kā arī astoņi ar sintētisko ādu apvilkti krēsli, 
kas aprīkoti ar ērtiem roku balstiem.

Konferenču mēbeļu 
komplekts Avery + Delta, 1 
galds un 8 krēsli [103041] € 1429,-

KONFERENCĒM & SAPULCĒM  |  Tālrunis 67 62 52 72



145

JAUNUMS!

LĪDZSVARA KRĒSLS SEATON
Ērts līdzsvara krēsls ar kustīgu sēdekli. Krēsls seko ķermeņa kustī-
bām, nodrošinot aktīvāku sēdēšanu un labāku ergonomiju. Krēsla 
augstumu var regulēt un tas ir aprīkots ar ritenīšiem, kuri nobloķējas, 
tiklīdz uz krēsla tiek novietots svars. Diametrs: 500 mm. Sēdekļa 
materiāls: Auduma. Riteņu veids: Grozāmi riteņi. Sēdekļa krāsa: Gaiši 
pelēka. Sēdekļa platums: 430 mm. Sēdekļa augstums: 600-740 mm. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Līdzsvara krēsls [234732] € 124,-

LĪDZSVARA KRĒSLS ACTON
Līdzsvara krēsls par pieejamu cenu ar augstumā regulējamu balstu. 
Krēsla dizains, kas paredz līdzsvara noturēšanu, liek sēdētājam 
nemanot vingrināt ķermeni. Tas ir ideāls lietošanai pie rakstāmgalda 
vai aktīvai sapulcei. Šis krēsls ir piemērots gan standarta augstuma, 
gan bāra augstuma galdiem. Diametrs: 370 mm. Sēdekļa materiāls: 
Auduma. Sastāvs: 100% Poliestera. Sēdekļa krāsa: Pelēka. Sēdekļa 
augstums: 610-870 mm. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Līdzsvara krēsls [234731] € 113,-

KRĒSLS ATTEND
Vidēja augstuma krēsls ar nedaudz slīpu sēdekli, kas nodrošina ergo-
nomisku sēdus pozu. Krēsli ir sakraujami cits uz cita. Krēsls ir polsterēts 
un pārvilkts ar audumu, kas ražots no dabiskām tekstilšķiedrām. 
Augstums: 658 mm. Platums: 520 mm. Dziļums: 464 mm. Kājas: Kāju 

rāmis. Statīva materiāls: Tērauda. Sēdekļa materiāls: Auduma. Sastāvs: 
70% Vilna, 30% Kokvilna. Statīva krāsa: Melna. Sēdekļa krāsa: Antra-
cīta. Sēdekļa platums: 400 mm. Sēdekļa dziļums: 460 mm. Sēdekļa 
augstums: 625 mm. Izturība: 50000 Md. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krēsls [103952] € 75,-

JAUNUMS!

JAUNUMS!

Iepērcies ajprodukti.lv  |  KONFERENCĒM & SAPULCĒM



146

A B C

D E

Pelēks/melns Melns/pelēks Ādas imitācija/
hromēts 

Zils/melns 

Melns/melns 

Iepakojumā 4 gab. 

PIEDERUMI

A Roku balsti - pāris Nelson, melna [60329] € 20,-
B Roku balsti ar sānu galdiņu Nelson [603491] € 29,-
C Savienotājs krēsliem Nelson [11878] € 2,50

D RATIŅI KRĒSLIEM 
Viegli ritoši krēslu ratiņi, kas piemēroti krēsliem ar 4 kājām. Augstums: 
150 mm. Garums: 810 mm. Platums: 640 mm. Riteņi: Ar bremzēm. Mate-
riāls: Tērauda. Krēslu skaits: 10. Krāsa: Melna. Samontēts. 

Ratiņi krēsliem [11925] € 88,-

E RATIŅI KRĒSLIEM NELSON
Praktiski ratiņi krēslu pārvadāšanai un uzglabāšanai. Aprīkoti ar četriem 
ritenīšiem, no kuriem divi ir bloķējami. Augstums: 1600 mm. Garums: 
1920 mm. Dziļums: 500 mm. Riteņi: Ar bremzēm. Materiāls: Tērauda. 
Krēslu skaits: 30. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņu veids: 4 
grozāmi riteņi. Krāsa: Melna. Samontēts. 

Ratiņi krēsliem [125889] € 398,-

KONFERENČU KRĒSLS NELSON, 4 GAB. KOMPLEKTS 
Ērtu, stabilu krēslu komplekts, kurā iekļauti 4 krēsli. Krēsliem ir polsterēts 
sēdeklis un atzveltne, kurā ir ērti sēdēt arī garu sapulču laikā. Krēsli ir 
sakraujami cits uz cita. Organizējot konferences, sapulces vai koncertus, 
šos krēslus var ātri un vienkārši savienot rindās. Svara izturība: 110 kg. 
Statīva materiāls: Tērauda. Sēdekļa platums: 465 mm. Sēdekļa dziļums: 
410 mm. Sēdekļa augstums: 480 mm. Samontēts. 

Sēdekļa materiāls: Auduma

Sēdekļa krāsa Statīva krāsa Art.nr. Cena
Pelēka Hromēta [116632] € 129,-
Pelēka Pelēka [116633] € 129,-
Pelēka Melna [116634] € 129,-
Zila Hromēta [116612] € 129,-
Zila Pelēka [116613] € 129,-
Zila Melna [116614] € 129,-
Melna Hromēta [116622] € 129,-
Melna Pelēka [116623] € 129,-
Melna Melna [116624] € 129,-

Sēdekļa materiāls: Mākslīgā āda

Melna Hromēta [116602] € 135,-
Melna Pelēka [116603] € 135,-
Melna Melna [116604] € 135,-

KONFERENČU KRĒSLI
AJ Produkti sortimentā Jūs atradīsiet krēslus visa veida 
sanāksmēm, sapulcēm un konferencēm. Mēs piedā-
vājam plašu produktu klāstu no vienkāršiem modeļiem 
pagaidu lietošanai līdz pat ekskluzīvākiem krēsliem, kas 
nodrošina lieliskas ērtības.  
 
Lielākā daļa mūsu konferenču krēslu ir savietojami cits  
uz cita - teicams palīgs transportēšanai un uzglabāšanai.

KONFERENCĒM & SAPULCĒM | Tālrunis 67 62 52 72



147

A

B

C

KRĒSLS AR POLSTERĒTU SĒDEKLI UN ATZVELTNI PICTON
Ērts konferenču krēsls ar polsterētu sēdekli un atzveltni. Krēslus ir 
viegli savienot rindās, izmantojot stiprinājumus. Augstums: 780 mm. 
Sēdekļa materiāls: Auduma. Statīva materiāls: Tērauda. Sēdekļa 
krāsa: Melna. Statīva krāsa: Hromēta. Sēdekļa platums: 405 mm. 
Sēdekļa dziļums: 400 mm. Sēdekļa augstums: 440 mm. Samontēts. 

Krēsls ar polsterētu sēdekli un atzveltni [127101] € 47,-

RATIŅI KRĒSLU PĀRVADĀ-
ŠANAI 
Krēslu ratiņi ar augstumā 
regulējamu (310-430 mm) kra-
vas stieni. Der teju visu veidu 
sakraujamo krēslu pārvieto-
šanai. Ratiņi aprīkoti ar diviem 
izturīgiem riteņiem. Augstums: 
1080 mm. Materiāls: Tērauda. 
Krāsa: Zila. Samontēts. 

[10879] € 26,-

€ 26,-

A KONFERENČU KRĒSLS DAWSON
Lakonisks, praktisks konferenču krēsls, kas ir ērti izmantojams dažādu 
sēdvietu grupu veidošanai, jo krēsli ir savienojami savā starpā. Krēsls 
ir apvilkts ar izturīgu, ugunsdrošu audumu. Krēsli ir savietojami cits uz 
cita. Sēdekļa materiāls: Auduma. Statīva materiāls: Tērauda. Statīva 
krāsa: Melna. Sēdekļa platums: 410 mm. Sēdekļa dziļums: 430 mm. 
Sēdekļa augstums: 455 mm. Sertifikāti: EN 1021-1, EN 1021-2. Izturī-
ba: 162500 Md. Samontēts. 

Sēdekļa krāsa Art.nr. Cena
Antracīta [125781] € 58,-
Gaiši pelēka [125782] € 58,-
Dzeltena [125783] € 58,-

B KRĒSLA SAVIENOJUMS DAWSON
Praktisks plastmasas krēslu savienotājs konferenču krēsliem Dawson. 
Savienotāji ir izturīgi un vienkārši lietojami konferenču krēslu rindu vei-
došanai. Tie ir viegli uzliekami un noņemami. Materiāls: Plastmasas. 
Skaits iepakojumā skaits: 2. Krāsa: Melna. 

Krēsla savienojums [125780] € 2,50

C RATIŅI 25 KRĒSLIEM DAWSON
Praktiski ratiņi krēslu pārvadāšanai un uzglabāšanai. Ratiņos savieto-
jami 25 krēsli. Augstums: 945 mm. Garums: 1195 mm. Platums: 630 
mm. Riteņi: Ar bremzēm. Materiāls: Tērauda. Krēslu skaits: 25. Riteņu 
veids: 4 grozāmi riteņi. Krāsa: Pelēka. Samontēts. 

Ratiņi 25 krēsliem [125779] € 294,-

Iepērcies ajprodukti.lv | KONFERENCĒM & SAPULCĒM



148

Ādas vai auduma 
apdare

Iepakojumā  
4 gab. 

4X MŪSDIENĪGA DIZAINA KONFERENČU KRĒSLI MELVILLE
Izturīgs lakoniska dizaina konferenču krēsls par pieejamu cenu. 
Krēsli ir sakraujami cits uz cita. Šis četru krēslu komplekts ir 
teicami piemērots sapulču telpām, konferenču zālēm un ēdnīcām. 
Svara izturība: 130 kg. Sēdekļa materiāls: Auduma. Statīva mate-
riāls: Tērauda. Kopējais augstums: 860 mm. Iepakojumā skaits: 

4. Sēdekļa krāsa: Tumši pelēka. Statīva krāsa: Pelēka. Sēdekļa 
platums: 390 mm. Sēdekļa dziļums: 420 mm. Sēdekļa augstums: 
460 mm. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

4x mūsdienīga dizaina konfe-
renču krēsli [102436] € 179,-

€ 179,-

KRĒSLS LANGFORD
Elegants un moderns izturīgas konstrukcijas krēsls, kas ir lieliski 
piemērots, piemēram, ēdamzālēm vai sapulču telpām. Sēdekļa 
mīkstais spilvens nodrošina papildu komfortu, tādēļ krēslā Langford 
sēdētājs jutīsies ērti arī ilgāku laika periodu! Krēslus var arī savie-
tot citu uz cita. Kājas: Taisnas kājas. Materiāls: 90% Polipropilēns / 
10% stikla šķiedra. Statīva materiāls: . Statīva krāsa: Melna. Sēdekļa 
platums: 510 mm. Sēdekļa dziļums: 440 mm. Sēdekļa augstums: 450 
mm. Sertifikāti: EN 16139:2013, EN 1022:2018. Izturība: 50000 Md. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krāsa Art.nr. Cena
Pelēka [103901] € 63,-
Dzeltena [103902] € 63,-

KONFERENČU KRĒSLS BROOKS
Klasiska dizaina krēsls ar cauruļveida rāmi. Krēsli savietojami cits uz 
cita. Sēdekļu apakšējo virsmu klāj audums, tāpēc krēslu sakraušanas 
laikā tie netiks saskrāpēti. Svara izturība: 120 kg. Statīva materiāls: 
Tērauda. Sēdekļa krāsa: Melna. Sēdekļa platums: 410 mm. Sēdekļa 
dziļums: 400 mm. Sēdekļa augstums: 450 mm. Samontēts. 

Sēdekļa mate-
riāls Statīva krāsa Art.nr. Cena
Auduma Pelēka [102391] € 58,-
Auduma Hromēta [102381] € 64,-
Ādas Hromēta [102351] € 89,-

KONFERENCĒM & SAPULCĒM  |  Tālrunis 67 62 52 72



149

Savietojami

€ 37,-

KONFERENČU KRĒSLS COLBORNE
Sakraujams konferenču krēsls ar roku balstiem un 
rāmi no melna dižskābarža. Augstums: 760 mm. 
Svara izturība: 110 kg. Sēdekļa materiāls: Auduma. 
Statīva materiāls: Koka. Sēdekļa krāsa: Pelēka. 
Statīva krāsa: Melna. Sēdekļa platums: 475 mm. 
Sēdekļa dziļums: 475 mm. Sēdekļa augstums: 445 
mm. Samontēts. 

Konferenču krēsls [115601] € 110,-

KOKA KRĒSLS WINNIPEG
Klasiska dizaina krēsls ar roku balstiem, apvilktu 
sēdekli un atzveltni. Krēsli ir sakraujami cits uz 
cita. Rāmis ir izgatavots no liekta koka, un krēsls ir 
apvilkts ar izturīgu audumu, tādēļ tas ir piemērots 
sabiedriskām vietām. Svara izturība: 120 kg. Sē-
dekļa materiāls: Auduma. Statīva materiāls: Koka. 
Statīva krāsa: Dižskābarža. Sēdekļa platums: 
465 mm. Sēdekļa dziļums: 480 mm. Sēdekļa 
augstums: 450 mm. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Koka krēsls [115663] € 73,-

KONFERENČU KRĒSLS HALIFAX
Konferenču krēsls ar biezu sēdvirsmas polsterējumu, 
pītu atzveltni, auduma apdari, roku balstiem un hromētu 
tērauda kāju rāmi.Krēsli ir savietojami cits uz cita. Svara 
izturība: 150 kg. Atzveltnes materiāls: Tīklveida. Sēdekļa 
materiāls: Auduma. Sēdekļa krāsa: Melna. Sēdekļa 
platums: 470 mm. Sēdekļa dziļums: 470 mm. Sēdekļa 
augstums: 480 mm. Samontēts. 

Statīva krāsa Art.nr. Cena
Melna [123753] € 37,-
Pelēka [123754] € 37,-

KONFERENČU KRĒSLS WHISTLER 
Šis slaidās dizaina līnijās veidotais, mūsdienīgais kon-
ferenču krēsls ir lieliski piemērots sanāksmju dalībnieku 
vajadzībām un nenovērš uzmanību no darāmā darba. 
Krēslam ir hromēta tērauda rāmis un viengabalains 
sēdeklis un atzveltne. Svara izturība: 110 kg. Sēdekļa ma-
teriāls: Auduma. Statīva materiāls: Tērauda. Statīva krāsa: 
Hromēta. Sēdekļa platums: 410 mm. Sēdekļa dziļums: 
430 mm. Sēdekļa augstums: 440 mm. Samontēts. 

Sēdekļa krāsa Roku balsti Art.nr. Cena
Tumši pelēka Nē [103832] € 116,-
Tumši pelēka Jā [103842] € 149,-
Balts/pelēks Nē [103812] € 159,-
Balts/pelēks Jā [103822] € 185,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  KONFERENCĒM & SAPULCĒM



150

A B

C D

E F

G H

KONFERENČU KRĒSLS OTTAWA
Moderns konferenču krēsls; pieejami septiņi dažādi modeļi un varianti. Šis krēsls ir 
izgatavots no viengabalainas formas sēdekļa un atzveltnes ar biezu polsterējumu, 
kurā ir ērti sēdēt arī garu sapulču laikā. Krēsls ir apvilkts ar stingru, nodilumizturīgu 
audumu un pieejams dažādās krāsās. Vienā darbavietā var apvienot dažādus krēsla 
modeļus un variantus.

KONFERENČU KRĒSLS OTTAWA 
Svara izturība: 100 kg. Sēdekļa materiāls: Auduma. Statīva materiāls: Tērauda. Roku balsti: Nē. Sēdekļa 
platums: 410 mm. Sēdekļa dziļums: 380 mm. Sertifikāti: EN 16139:2013. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krāsu tabula sēdekļa (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
1 = Pelēka, 2 = Olīvu, 3 = Sarkana, 5 = Melna

Kājas Statīva krāsa Art.nr. Cena
A Kāju rāmis Hromēta [13770X] € 134,-
A Kāju rāmis Pelēka [13773X] € 134,-
A Kāju rāmis Balta [13779X] € 134,-
B Trapeces pamatne Hromēta [13771X] € 144,-
B Trapeces pamatne Pelēka [13775X] € 144,-
B Trapeces pamatne Balta [13782X] € 144,-
C Staru pamatne uz ritenīšiem Hromēta [13784X] € 279,-
C Staru pamatne uz ritenīšiem Pelēka [13785X] € 279,-
C Staru pamatne uz ritenīšiem Balta [13786X] € 279,-
D Leņķveida kājas Hromēta [13787X] € 279,-
D Leņķveida kājas Pelēka [13788X] € 279,-
D Leņķveida kājas Balta [13789X] € 279,-

KONFERENČU KRĒSLS OTTAWA 
Svara izturība: 100 kg. Sēdekļa materiāls: Auduma. Statīva materiāls: Tērauda. Roku balsti: Jā. Sēdekļa 
platums: 410 mm. Sēdekļa dziļums: 380 mm. Sertifikāti: EN 16139:2013. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krāsu tabula sēdekļa (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
1 = Pelēka, 2 = Olīvu, 3 = Sarkana, 5 = Melna

Kājas Statīva krāsa Art.nr. Cena
E Kāju rāmis Hromēta [13766X] € 149,-
E Kāju rāmis Pelēka [13774X] € 149,-
E Kāju rāmis Balta [13781X] € 149,-
F Trapeces pamatne Hromēta [13772X] € 159,-
F Trapeces pamatne Pelēka [13776X] € 159,-
F Trapeces pamatne Balta [13783X] € 159,-
G Staru pamatne uz ritenīšiem Hromēta [13741X] € 296,-
G Staru pamatne uz ritenīšiem Pelēka [13742X] € 296,-
G Staru pamatne uz ritenīšiem Balta [13743X] € 296,-
H Leņķveida kājas Hromēta [13744X] € 296,-
H Leņķveida kājas Pelēka [13745X] € 296,-
H Leņķveida kājas Balta [13746X] € 296,-

JAUNUMS!

KONFERENCĒM & SAPULCĒM  |  Tālrunis 67 62 52 72



151

KRĒSLS GANDER
Ērts novatoriska dizaina bāra krēsls. Šie krēsli ir sa-
kraujami cits uz cita. Šī krēsla klasiskais, vienkrāsainais 
skandināvu dizains iederas gan pusdienu, gan konfe-
renču un sapulču telpās. Šis krēsls ir viegli pieskaņo-
jams citām mēbelēm.

BĀRA KRĒSLS GANDER
Kājas: Trapeces pamatne. Sēdekļa materiāls: Auduma. Statīva 
materiāls: Tērauda. Sastāvs: 100% Poliestera. Sēdekļa platums: 380 
mm. Sēdekļa dziļums: 390 mm. Sēdekļa augstums: 630 mm. Izturība: 
75000 Md. Samontēts. 

Sēdekļa krāsa Statīva krāsa Art.nr. Cena
Pelēkzaļa Pelēkzaļa [103251] € 186,-
Bordo Tumši sarkana [103252] € 186,-
Sinepes Sinepes [103253] € 186,-
Zila Zila [103254] € 186,-
Bēša Balta [103255] € 186,-
Pelēka Melna [103256] € 186,-

KRĒSLS GANDER 
Sēdekļa materiāls: Auduma. Statīva materiāls: Tērauda. Sastāvs: 
100% Poliestera. Sēdekļa platums: 400 mm. Sēdekļa dziļums: 410 
mm. Sēdekļa augstums: 450 mm. Izturība: 75000 Md. Samontēts. 

Kājas: Kāju rāmis

Sēdekļa krāsa Statīva krāsa Art.nr. Cena
Pelēkzaļa Pelēkzaļa [103211] € 156,-
Bordo Tumši sarkana [103212] € 156,-
Sinepes Sinepes [103213] € 156,-
Zila Zila [103214] € 156,-
Bēša Balta [103215] € 156,-
Pelēka Melna [103216] € 156,-

Kājas: Trapeces pamatne

Pelēkzaļa Pelēkzaļa [103231] € 167,-
Bordo Tumši sarkana [103232] € 167,-
Sinepes Sinepes [103233] € 167,-
Zila Zila [103234] € 167,-
Bēša Balta [103235] € 167,-
Pelēka Melna [103236] € 167,-

KONFERENČU KRĒSLS SIMCOE 
Sakraujami, ērti krēsli ar mīksti polsterētiem sē-
dekļiem un atzveltnēm. Krēslam ir plata sēdvirsma 
un polsterējums ar nodilumizturīga, ugunsizturīga 
auduma apdari. Svara izturība: 90 kg. Sēdekļa 
materiāls: Auduma. Statīva materiāls: Tērauda. 
Sēdekļa krāsa: Melna. Sēdekļa platums: 500 mm. 
Sēdekļa dziļums: 450 mm. Sēdekļa augstums: 460 
mm. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Statīva krāsa Art.nr. Cena
Pelēka [103425] € 83,-
Hromēta [103426] € 88,-

KONFERENČU KRĒSLS TORONTO
Savietojams konferenču krēsls ar pītu atzveltni un 
polsterētu sēdekli. Sapulču telpu krēsls ir aprīkots 
ar roku balstiem. Augstums: 840 mm. Platums: 
545 mm. Dziļums: 530 mm. Svara izturība: 110 kg. 
Atzveltnes materiāls: Tīklveida. Statīva krāsa: Hro-
mēta. Sēdekļa platums: 460 mm. Sēdekļa dziļums: 
465 mm. Sēdekļa augstums: 475 mm. Samontēts. 

Sēdekļa 
krāsa

Sēdekļa 
materiāls Art.nr. Cena

Melna Auduma [121751] € 77,-

Melna
Mākslīgā 
āda [121752] € 80,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  KONFERENCĒM & SAPULCĒM



152

€ 118,-

 ROTĒJOŠS KONFERENČU KRĒSLS PERRY 
Konferenču krēsls, kas apvilkts ar izturīgu vilnas au-
dumu. Sēdeklis ir aprīkots ar Sitness tehnoloģiju, kas 
nodrošina nelielas bet pastāvīgas krēsla kustības, 
aktivizējot un vingrinot muguras muskuļus un veici-
not pareizas pozas ieņemšanu. Svara izturība: 110 
kg. Sēdekļa materiāls: Auduma. Statīva materiāls: 
Tērauda. Sastāvs: 70% Vilna/20% Poliamīds/5% 
citas šķiedras. Statīva krāsa: Hromēta. Sēdekļa 

platums: 510 mm. Sēdekļa dziļums: 460 mm. Sē-
dekļa augstums: 410-500 mm. Izturība: 100000 Md. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Pelēka [138041] € 249,-
Tumši pelēka [138042] € 249,-
Zaļa [138043] € 249,-
Oranža [138044] € 249,-
Roku balsti konferenču krēs-
lam Perry [13804] € 66,-

KONFERENČU KRĒSLS DELTA
Viengabalainas formas dizaina konferenču krēsls uz pieciem ritenīšiem. Krēsls ir augstumā regulē-
jams, un tā sēdekļa priekšējā mala ir noapaļota uz leju. Krēsls aprīkots ar roku balstiem. Platums: 
560 mm. Svara izturība: 90 kg. Sēdekļa materiāls: Mākslīgā āda. Atzveltnes augstums: 450 mm. 
5-punktu kāju statīvs: Pulēta alumīnija. Sēdekļa krāsa: Melna. Sēdekļa platums: 460 mm. Sēdekļa 
dziļums: 400 mm. Sēdekļa augstums: 450-580 mm. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Konferenču krēsls [10343] € 118,-

KRĒSLS LANGFORD
Minimālisma stilā veidots elegants konferenču krēsls 
ar ritenīšiem, roku balstiem un riteņu rāmi. Mīkstais 
spilvens nodrošina papildu komfortu, tādēļ šajā 
krēslā sēdētājs jutīsies ērti arī ilgāku laika periodu! 
Kājas: Krustveida pamatne ar riteņiem. Materiāls: 
90% Polipropilēns / 10% stikla šķiedra. Statīva 

materiāls: Alumīnija. Statīva krāsa: Melna. Sēdekļa 
platums: 510 mm. Sēdekļa dziļums: 440 mm. Sēdek-
ļa augstums: 450 mm. Sertifikāti: EN 16139:2013. 
Izturība: 50000 Md. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krāsa Art.nr. Cena
Pelēka [103911] € 169,-
Dzeltena [103912] € 169,-

KONFERENCĒM & SAPULCĒM  |  Tālrunis 67 62 52 72



153

BA

C

B

A

C JAUNUMS!

KONFERENČU KRĒSLS FAIRVIEW 
Elegants kompakta dizaina konferenču krēsls, kas palīdz ietaupīt 
vietu, nemazinot komfortu. Krēslam ir grozāma pamatne un auduma 
apdare, kas izgatavota no 100% otrreizēji pārstrādāta materiāla. 
Krēsls ir teicami piemērots uzņēmumu atpūtas telpām un birojiem kā 
arī konferenču zālēm. Augstums: 790 mm. Platums: 610 mm. Svara 
izturība: 110 kg. Sēdekļa materiāls: Auduma. Statīva materiāls: Tērau-
da. Atzveltnes augstums: 390 mm. Sastāvs: 100% Poliestera. Sēdekļa 
platums: 450 mm. Sēdekļa dziļums: 410 mm. Sēdekļa augstums: 440 
mm. Izturība: 80000 Md. Samontēts. 

Krāsu tabula sēdekļa (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
1 = Antracīta, 2 = Zaļganzila, 6 = Varš

Statīva krāsa Art.nr. Cena
A Hromēta [10386X] € 244,-
B Melna [10387X] € 244,-
C Balta [10388X] € 244,-

KONFERENČU KRĒSLS STRATFORD 
Eleganta dizaina konferenču krēsls ar iestrādātiem roku balstiem, iztu-
rīgu apdari un ērtu sēdekļa un atzveltnes polsterējumu. Krēsli, kas ap-
rīkoti ar starveida un izliektu kāju balstu ir grozāmi. Konferenču krēslu 
Stratford iespējams pasūtīt arī ar mākslīgās vai dabīgās ādas apdari 
- aicinām sazināties ar mums! Svara izturība: 110 kg. Statīva materiāls: 
Tērauda. Statīva krāsa: Hromēta. Sēdekļa platums: 500 mm. Sēdekļa 
dziļums: 450 mm. Sēdekļa augstums: 460 mm. Samontēts. 

Krāsu tabula sēdekļa (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
3 = Melna, 4 = Laima, 5 = Sarkana, 8 = Pelēka

Kājas Art.nr. Cena
A Taisnas kājas [12263X] € 255,-
B Leņķveida kājas [12262X] € 285,-
C Krustveida pamatne [12261X] € 274,-

KONFERENČU KRĒSLS ENFIELD
Moderns konferenču krēsls ar Sitness 
tehnoloģiju un dinamisku, viengabalainu sē-
dekli un atzveltni. Šis krēsls ir lieliski piemē-
rots ilgām sapulcēm. Tam ir pīta, elpojoša 
ergonomiska dizaina atzveltne un sēdeklis 
ar regulējamu augstumu. Svara izturība: 
110 kg. Sēdekļa materiāls: Tīklveida. Statīva 
materiāls: Poliamīds. Atzveltnes augstums: 

490 mm. Sastāvs: 100% Poliestera. Sē-
dekļa platums: 460 mm. Sēdekļa dziļums: 
440 mm. Sēdekļa augstums: 440-560 
mm. Sertifikāti: EN 16139. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Krāsa Art.nr. Cena
Melna [138031] € 245,-
Balta [138032] € 245,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  KONFERENCĒM & SAPULCĒM



154

A C D

E

B

PIELĀGOJAMAS  
KONFERENČU  
MĒBELES
Galds Claire piedāvā pielāgošanas iespējas atkarībā 
no iecerētā pasākuma vajadzībām. Šos galdus var 
izvietot dažādos veidos, optimizējot lietojumu un telpas 
izmantojumu. Galds ir saliekams, tādēļ tas ir viegli 
uzglabājams un pārvietojams. Uz galdu ratiņiem var 
efektīvi uzglabāt 12 citu uz cita novietotus galdus. 

KONFERENČU GALDI CLAIRE 
Konferenču galdi ar salokāmu kāju rāmi no tērauda un izturīgu, viegli 
kopjamu galda virsmu ar lamināta apdari. Augstums: 720 mm. Galda 
virsmas biezums: 22 mm. Galda virsma: Taisnstūra. Statīvs: Salokāms. 
Galda virsmas materiāls: Lamināta. Statīva materiāls: Tērauda. 
Augstums saliktā veidā: 80 mm. Samontēts. 

Krāsu tabula statīva (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
1 = Hromēta, 3 = Melna, 4 = Pelēka

Platums Garums
Galda virsmas 
krāsa Art.nr. Cena

A 500 mm 1200 mm Dižskābarža [14335X] € 98,-
A 500 mm 1200 mm Bērza [14354X] € 98,-
A 500 mm 1200 mm Balta [14359X] € 98,-
B 600 mm 1200 mm Dižskābarža [14348X] € 129,-
B 600 mm 1200 mm Bērza [14357X] € 129,-
B 600 mm 1200 mm Balta [14362X] € 129,-
C 700 mm 1400 mm Dižskābarža [14349X] € 159,-
C 700 mm 1400 mm Bērza [14358X] € 159,-
C 700 mm 1400 mm Balta [14363X] € 159,-

D RATIŅI GALDU PĀRVIETOŠANAI 
Praktiski ratiņi saliekamajiem konferenču galdiem. Augstums: 1240 
mm. Garums: 1250 mm. Platums: 680 mm. Riteņi: Ar bremzēm. Galdu 
skaits: 12. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 125 
mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. Krāsa: Hromēta. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Ratiņi galdu pārvietošanai [11889] € 198,-

E TĀFELE 
Ērti pārvietojama tāfele ar keramisku augstas kvalitātes rakstāmvirs-
mu. Aprīkota ar četriem ritenīšiem, alumīnija apmalēm un rakstāmpie-
derumu paliktni. Augstums: 1200 mm. Modelis: Vienpusējs. Virsmas 
materiāls: Keramiskā virsma. Ietvara materiāls: Alumīnija. Kopējais 
augstums: 1960 mm. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Platums Art.nr. Cena
1000 mm [14225] € 333,-
1500 mm [14226] € 395,-
2000 mm [14227] € 439,-

Uzglabājiet 12 galdus mazāk nekā 1 m2

KONFERENCĒM & SAPULCĒM | Tālrunis 67 62 52 72



155

A B

A SALIEKAMS KONFERENČU GALDS EMILY 
Augstums: 720 mm. Platums: 800 mm. Galda virsmas 
biezums: 22 mm. Galda virsma: Taisnstūra. Statīvs: 
Salokāms. Galda virsmas materiāls: Lamināta. Statīva 
materiāls: Tērauda. Augstums saliktā veidā: 80 mm. 
Samontēts. 

Galda virsmas krāsa: Balta

Garums
Statīva 
krāsa Art.nr. Cena

1200 mm Hromēta [143661] € 163,-
1200 mm Melna [143662] € 163,-
1800 mm Hromēta [143681] € 184,-
1800 mm Melna [143682] € 184,-

Galda virsmas krāsa: Dižskābarža

1200 mm Hromēta [143391] € 163,-
1200 mm Melna [143392] € 163,-
1800 mm Hromēta [143401] € 184,-
1800 mm Melna [143402] € 184,-

Galda virsmas krāsa: Bērza

1200 mm Hromēta [143421] € 163,-
1200 mm Melna [143422] € 163,-
1800 mm Hromēta [143431] € 184,-
1800 mm Melna [143432] € 184,-

B SALIEKAMS KONFERENČU GALDS EMILY 
Augstums: 720 mm. Garums: 1800 mm. Platums: 
1000 mm. Galda virsmas biezums: 22 mm. Galda 
virsma: Ovāls. Statīvs: Salokāms. Galda virsmas 
materiāls: Lamināta. Statīva materiāls: Tērauda. 
Augstums saliktā veidā: 80 mm. Samontēts. 

Galda virsmas krāsa: Balta

Statīva krāsa Art.nr. Cena
Hromēta [143691] € 199,-
Melna [143692] € 199,-

Galda virsmas krāsa: Dižskābarža

Hromēta [143411] € 199,-
Melna [143412] € 199,-

Galda virsmas krāsa: Bērza

Hromēta [143441] € 199,-
Melna [143442] € 199,-

Iepērcies ajprodukti.lv | KONFERENCĒM & SAPULCĒM



156

2400 mm

12
00

 m
m

1600 mm

80
0 

m
m BA

B KONFERENČU GALDS MODULUS 
Lakonisks Skandināvijas dizaina konferenču galds. Galda virsma ir 
izgatavota no viegliem materiāliem, lai atvieglotu galda pacelšanu 
transportēšanas un montāžas laikā. Virsma klāta ar nodilumizturīgu 
apdari. Augstums: 740 mm. Garums: 2400 mm. Platums: 1200 mm. 
Galda virsmas biezums: 30 mm. Statīvs: Fiksētas kājas. Galda virsma: 
Taisnstūra. Galda virsmas materiāls: Lamināta. Statīva materiāls: 
Tērauda. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Statīva krāsa: Melna

Galda virsmas krāsa Art.nr. Cena
Bērza [1613912] € 446,-
Balta [1613913] € 446,-
Melna [1613914] € 446,-
Ozola [1613916] € 446,-

Statīva krāsa: Sudraba

Bērza [1613922] € 446,-
Balta [1613923] € 446,-
Melna [1613924] € 446,-
Ozola [1613926] € 446,-

Statīva krāsa: Balta

Balta [1613933] € 446,-
Bērza [1613932] € 446,-
Melna [1613934] € 446,-
Ozola [1613936] € 446,-

A GALDS MODULUS 
Elegants un lakonisks skandināvu dizaina galds. Galds ir piemērots 
kā nelielām konferenču telpām, tā ēdamtelpām un citām vietām. 
Galdavirsma ar nodilumizturīgu lamināta apdari. Augstums: 740 mm. 
Garums: 1600 mm. Platums: 800 mm. Galda virsmas biezums: 25 
mm. Statīvs: Fiksētas kājas. Galda virsma: Taisnstūra. Galda virsmas 
materiāls: Lamināta. Statīva materiāls: Tērauda. Sertifikāti: EN 527-1, 
EN 527-2, EN 527-3. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Statīva krāsa: Melna

Galda virsmas krāsa Art.nr. Cena
Bērza [1613512] € 139,-
Balta [1613513] € 139,-
Melna [1613514] € 139,-
Ozola [1613516] € 139,-

Statīva krāsa: Sudraba

Bērza [1613522] € 139,-
Balta [1613523] € 139,-
Melna [1613524] € 139,-
Ozola [1613526] € 139,-

Statīva krāsa: Balta

Bērza [1613532] € 139,-
Balta [1613533] € 139,-
Melna [1613534] € 139,-
Ozola [1613536] € 139,-

€ 139,-

KONFERENCĒM & SAPULCĒM  |  Tālrunis 67 62 52 72



157

JAUNUMS!

GALDS VARIOUS 
Moderns, daudzfunkcionāls galds, kas projektēts uzņēmumā AJ Produkti. Galda augstums nodrošina iespēju 
gan sēdēt, gan stāvēt pie tā. Šis galds ir piemērots dažāda rakstura telpām, piemēram, ēdnīcām, atpūtas 
zonām, sapulču un konferenču telpām. 
Platums: 800 mm. Galda virsmas biezums: 25 mm. Galda virsma: Taisnstūra. Statīvs: Fiksētas kājas. Galda 
virsmas materiāls: Lamināta. Statīva materiāls: Tērauda. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krāsu tabula galda virsmas (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
2 = Bērza, 3 = Balta, 6 = Ozola

Statīva krāsa: Melna

Augstums Garums Art.nr. Cena
900 mm 1200 mm [118141X] € 210,-
900 mm 1800 mm [118171X] € 238,-

Statīva krāsa: Sudraba

900 mm 1200 mm [118142X] € 210,-
900 mm 1800 mm [118172X] € 238,-

Statīva krāsa: Balta

900 mm 1200 mm [118143X] € 210,-
900 mm 1800 mm [118173X] € 238,-

GALDS VARIOUS 
Galda virsmas biezums: 25 mm. Galda virsma: Apaļš. Galda virsmas materiāls: Lamināta. Statīva materiāls: 
Tērauda. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krāsu tabula galda virsmas (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
2 = Bērza, 3 = Balta, 6 = Ozola

Statīva krāsa: Melna

Augstums Diametrs Art.nr. Cena
740 mm  700 mm [118301X] € 99,-
740 mm 1100 mm [118331X] € 149,-
900 mm  700 mm [118311X] € 110,-
900 mm 1100 mm [118341X] € 158,-

Statīva krāsa: Sudraba

740 mm  700 mm [118302X] € 99,-
740 mm 1100 mm [118332X] € 149,-
900 mm  700 mm [118312X] € 110,-
900 mm 1100 mm [118342X] € 158,-

Statīva krāsa: Balta

740 mm  700 mm [118303X] € 99,-
740 mm 1100 mm [118333X] € 149,-
900 mm  700 mm [118313X] € 110,-
900 mm 1100 mm [118343X] € 158,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  KONFERENCĒM & SAPULCĒM



158

C

A

B

B FLEXUS KONFERENČU GALDS FLEXUS
Konferenču galds ar iegarenu virsmu no lamināta un stabiliem, apaļiem 
pamatnes elementiem.Galdu iespējams aprīkot ar papildu posmu 
(nopērkams atsevišķi). Augstums: 750 mm. Garums: 2400 mm. Platums: 
1200 mm. Galda virsmas biezums: 22 mm. Forma: Trapece. Statīvs: 
Fiksētas kājas. Galda virsmas materiāls: Lamināta. Statīva materiāls: 
Tērauda. Statīva krāsa: Hromēta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Galda virsmas krāsa Art.nr. Cena
Balta [118533] € 284,-
Dižskābarža [118531] € 284,-
Pelēka [118537] € 284,-

C FLEXUS KONFERENČU GALDA PAPILDUS POSMS FLEXUS
Galda papildu posms konferenču galdam. Galda papildu posms, kas no-
vietots uz stabilas kāju statīva pamatnes. Augstums: 750 mm. Garums: 
800 mm. Platums: 1200 mm. Galda virsmas biezums: 22 mm. Galda 
virsma: Taisnstūra. Statīvs: Fiksētas kājas. Galda virsmas materiāls: 
Lamināta. Statīva materiāls: Tērauda. Statīva krāsa: Hromēta. NEPIECIE-
ŠAMA MONTĀŽA. 

Galda virsmas krāsa Art.nr. Cena
Dižskābarža [118571] € 134,-
Pelēka [118577] € 134,-
Balta [118573] € 134,-

€ 288,-

A KONFERENČU GALDS NOMAD
Moderna, mākslinieciska dizaina konferenču galds lakoniskās noskaņās. 
Iesakām galdu apvienot ar citām Nomad sērijas mēbelēm, veidojot 
mūsdienīgu, saskaņotu interjeru. Augstums: 740 mm. Garums: 2400 
mm. Platums: 1200 mm. Galda virsmas biezums: 22 mm. Galda virsma: 
Taisnstūra. Galda virsmas materiāls: Lamināta. Statīva materiāls: Masīv-
koks. Galda virsmas krāsa: Balta. Statīva krāsa: Melna. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Konferenču galds [12016] € 288,-

KONFERENCĒM & SAPULCĒM  |  Tālrunis 67 62 52 72



159

A
B

B GALDA PAPILDU POSMS AVERY 
Konferenču galda papildu posms ar koksnes imi-
tācijas apdari un slīpām apmalēm. Galda papildu 
posms aprīkots ar stabilu, apaļu pamatnes elementu. 
Augstums: 750 mm. Garums: 800 mm. Platums: 1200 
mm. Galda virsmas biezums: 30 mm. Galda virsma: 
Taisnstūra. Statīvs: Fiksētas kājas. Galda virsmas 
materiāls: HPL. Statīva materiāls: Tērauda. NEPIE-
CIEŠAMA MONTĀŽA. 

Statīva krāsa: Hromēta

Galda virsmas krāsa Art.nr. Cena
Melna [1187751] € 164,-
Balta [1187741] € 164,-

Statīva krāsa: Pelēka

Melna [1187752] € 164,-
Balta [1187742] € 164,-

A KONFERENČU GALDS (2 POSMI) AVERY 
Konferenču galds ar iegarenu lamināta virsmu, kurai 
ir dabīgās koksnes imitācijas apdare un ieslīpas ap-
males. Galds aprīkots ar stabiliem, apaļiem kāju sta-
tīva pamatnes elementiem. Galdu iespējams aprīkot 
ar papildu posmu (nopērkams atsevišķi). Augstums: 
750 mm. Garums: 2400 mm. Platums: 1200 mm. Gal-
da virsmas biezums: 30 mm. Forma: Trapece. Statīvs: 
Fiksētas kājas. Galda virsmas materiāls: HPL. Statīva 
materiāls: Tērauda. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Statīva krāsa: Hromēta

Galda virsmas krāsa Art.nr. Cena
Melna [1187561] € 384,-
Balta [1187551] € 384,-

Statīva krāsa: Pelēka

Melna [1187562] € 384,-
Balta [1187552] € 384,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  KONFERENCĒM & SAPULCĒM



160

KRĀSA
Gaiši pelēka, Tumši 
pelēka

KONFERENČU GALDS AUDREY 
Praktiski un ērti sapulču galdi plašā izmēru dažādībā. Sapulču galdi 
nelielām sanāksmēm un sapulcēm ar plašu auditoriju. Galda virsma no 
skaņu absorbējoša linoleja ar ieslīpām apmalēm un izturīgs T-veida kāju 
rāmis. Augstums: 720 mm. Platums: 1200 mm. Galda virsmas biezums: 
22 mm. Forma: Trapece. Statīvs: Fiksētas kājas. Galda virsmas mate-
riāls: Linoleja. Statīva materiāls: Tērauda. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums: 2400 mm

Statīva krāsa Galda virsmas krāsa Art.nr. Cena
Melna Tumši pelēka [1180011] € 610,-
Sudraba Tumši pelēka [1180021] € 610,-
Balta Tumši pelēka [1180031] € 610,-
Melna Gaiši pelēka [1180012] € 610,-
Sudraba Gaiši pelēka [1180022] € 610,-
Balta Gaiši pelēka [1180032] € 610,-

Garums: 3200 mm

Melna Tumši pelēka [1180111] € 884,-
Sudraba Tumši pelēka [1180121] € 884,-
Balta Tumši pelēka [1180131] € 884,-
Melna Gaiši pelēka [1180112] € 884,-
Sudraba Gaiši pelēka [1180122] € 884,-
Balta Gaiši pelēka [1180132] € 884,-

Garums: 4000 mm

Melna Tumši pelēka [1180211] € 1028,-
Sudraba Tumši pelēka [1180221] € 1028,-
Balta Tumši pelēka [1180231] € 1028,-
Melna Gaiši pelēka [1180212] € 1028,-
Sudraba Gaiši pelēka [1180222] € 1028,-
Balta Gaiši pelēka [1180232] € 1028,-

Garums: 4800 mm

Melna Tumši pelēka [1180311] € 1280,-
Sudraba Tumši pelēka [1180321] € 1280,-
Balta Tumši pelēka [1180331] € 1280,-
Melna Gaiši pelēka [1180312] € 1280,-
Sudraba Gaiši pelēka [1180322] € 1280,-
Balta Gaiši pelēka [1180332] € 1280,-

Garums: 5600 mm

Melna Tumši pelēka [1180411] € 1420,-
Sudraba Tumši pelēka [1180421] € 1420,-
Balta Tumši pelēka [1180431] € 1420,-
Melna Gaiši pelēka [1180412] € 1420,-
Sudraba Gaiši pelēka [1180422] € 1420,-
Balta Gaiši pelēka [1180432] € 1420,-

 

Krēsls Langford, sk. 
148. lpp. 

KONFERENCĒM & SAPULCĒM | Tālrunis 67 62 52 72



161

Pelēks rāmis ar bērza, baltu, melnu vai ozola galda virsmu 

Melns rāmis ar bērza, baltu, melnu vai ozola galda virsmu 

Balts rāmis ar bērza, baltu, melnu vai ozola galda virsmu 

AUGSTUMĀ REGULĒJAMS KONFERENČU GALDS MODULUS 
Lakonisks Skandināvijas dizaina konferenču galds. Galda augstums ir 
elektriski regulējams, tādēļ galdu var pielāgot sēdēšanai vai stāvēšanai 
- ideāli aktīvām sapulcēm. Galda virsma ir izgatavota no viegla lamināta, 
lai atvieglotu tā transportēšanu un montāžu. Garums: 2400 mm. Pla-
tums: 1200 mm. Galda virsmas biezums: 30 mm. Statīvs: Elektriski regu-
lējams. Galda virsma: Taisnstūra. Svara izturība: 120 kg. Galda virsmas 
materiāls: HPL. Statīva materiāls: Tērauda. Pacelšanas ātrums: 40 mm/
sec. Minimālais augstums: 640 mm. Maksimālais augstums: 1290 mm. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Statīva krāsa: Melna

Galda virsmas krāsa Art.nr. Cena
Bērza [1613812] € 766,-
Balta [1613813] € 766,-
Melna [1613814] € 766,-
Ozola [1613816] € 766,-

Statīva krāsa: Sudraba

Bērza [1613822] € 766,-
Balta [1613823] € 766,-
Melna [1613824] € 766,-
Ozola [1613826] € 766,-

Statīva krāsa: Balta

Bērza [1613832] € 766,-
Balta [1613833] € 766,-
Melna [1613834] € 766,-
Ozola [1613836] € 766,-

Aktīvais krēsls Up, skat.44.lpp. 
Līdzsvara krēsls Up, sk. 44. lpp.

Iepērcies ajprodukti.lv | KONFERENCĒM & SAPULCĒM



162

B

G

C

A

H

D

J

E

I

F

L

M

K

PANELIS KABEĻU KANĀLIEM 
Kabeļu kārba konferenču galdiem. Nodrošina vieglu piekļuvi kabeļiem un novērš vadu jucekli. Platums: 150 
mm. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krāsu tabula (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
1 = Sudraba, 2 = Melna, 3 = Balta

Garums Art.nr. Cena
A 300 mm [12730X] € 99,-
B 605 mm [12734X] € 184,-

C ROZEŠU BLOKS 
Kontaktligzdu bloks ar trīs kontaktligzdām, kam var viegli piekļūt uz galda virsmas. To var stiprināt arī pie 
sienas, skapī, un citviet. Aprīkots ar 3 m garu strāvas kabeli. Galda atveres izmērs: 230 x 60 mm. Garums: 247 
mm. Platums: 75 mm. 

Krāsa Art.nr. Cena
Sudraba [127271] € 69,-
Melna [127272] € 72,-
Balta [127273] € 69,-

PANELIS KABEĻU KANĀLIEM 
Elektrības kontaktligzdu bloks konferenču galdiem, kas paredzēts klēpjdatoriem, projektoriem, mobilajiem 
lādētājiem un citam aprīkojumam. Platums: 150 mm. 

Krāsu tabula (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
1 = Sudraba, 2 = Melna, 3 = Balta

Garums Aprīkojums Art.nr. Cena
D 300 mm 3 elektrības un 2 interneta vadu Cat6 kanāliem [12731X] € 163,-
E

300 mm
1 elektrības, 1 interneta vadu Cat6, 1 VGA, 1 audio, 1 HDMI, 1 USB 
kanāliem [12732X] € 184,-

F 300 mm 2 elektrības, 1 interneta vadu Cat6, 1 audio, 1 HDMI kanāliem [12733X] € 179,-
G 605 mm 4 elektrības, 4 interneta vadu Cat6, 4 USB kanāliem [12736X] € 299,-
H 605 mm 4 elektrības, 1 interneta vadu Cat6, 1 VGA, 1 audio, 1 HDMI kanāliem [12737X] € 294,-
I

605 mm
4 elektrības, 4 interneta vadu Cat6, 1 VGA, 1 audio, 1 HDMI, 1 USB 
kanāliem [12738X] € 299,-

J ROZEŠU BLOKS 
Kontaktligzdu bloks ar 2 strāvas kontaktligzdām, 2 net Cat6, 1 HDMI, 1 VGA, 1 audio un 1 USB kontaktligzdu. 
To var iedziļināt galda virsmā, vai stiprināt arī pie sienas, skapī, un citviet. Aprīkots ar 3 m garu strāvas kabeli. 
Galda atveres izmērs: 268 x 62 mm. Garums: 285 mm. Platums: 75 mm. 

Krāsa Art.nr. Cena
Balta [127283] € 119,-
Melna [127282] € 119,-
Sudraba [127281] € 119,-

ELEKTRĪBAS ROZETE KONFERENČU UN BIROJA GALDIEM 
Praktisks galda kontaktligzdu bloks ar ērtu savienojamības risinājumu. Piestiprināms pie galda virsmas. Blokā 
iekļauta 1 strāvas kontaktligzda 4 kabeļu porti. Diametrs: 79 mm. Minimālais augstums: 89 mm. Maksimālais 
augstums: 140 mm. Spriegums: 220 V. Krāsa: Melna. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

USB Art.nr. Cena
K Bez USB [127391] € 33,-
L Ar USB, 5V 2.4A [127392] € 64,-

M ELEKTRĪBAS ROZETES VĀCIŅŠ, BALTS 
Dekoratīvs metāla vāks elektrisko kontaktligzdu un savienojumu nosegšanai. Diametrs: 75 mm. Materiāls: 
Metāla. 

Krāsa Art.nr. Cena
Melna [127401] € 11,-
Balta [127402] € 11,-

KONFERENCĒM & SAPULCĒM | Tālrunis 67 62 52 72



163

181

182

186

173

170

JAUNUMS!

Komplekts

€ 499,-

Ēdamzāles 
mēbeles
Gaumīgas un praktiskas ēdamzāles mēbeles 
no Skandināvijas. Mēs piedāvājam visu, sākot 
ar kafejnīcu mēbelēm un saliekamām mēbelēm 
ballītēm, līdz pat mēbelēm, kas piemērotas 
lieliem restorāniem un ēdnīcām. Ja vēlaties 
saņemt papildu informāciju, lūdzam sazināties 
ar mums.

Iepērcies ajprodukti.lv  |  ĒDAMISTABU MĒBELES



164

ĒDAMISTABAS MĒBEĻU KOMPLEKTS JAMIE + CLINTON
Komplektā ietilpst galds un seši krēsli. Galds ir stabils, nodilumizturīgs 
un viegli kopjams. Krēsli ir sakraujami cits uz cita. Krēslu priekšējās 
malas ir noapaļotas virzienā uz leju. 

Komplekti Art.nr. Cena
Ēdamistabas mēbeļu komplekts, galds 
1800x800mm, 6 krēsli, bērza, melna [115774] € 229,-

ĒDAMISTABAS MĒBEĻU KOMPLEKTS JAMIE + CLINTON
Komplektā ietilpst galds un četri krēsli. Galds ir stabils, nodilumizturīgs 
un viegli kopjams. Krēsli ir sakraujami cits uz cita. Krēslu priekšējās 
malas ir noapaļotas virzienā uz leju.

Komplekti Art.nr. Cena
Ēdamistabas mēbeļu komplekts, galds 
1200x800mm, 4 krēsli, bērza, melna [115744] € 169,-

Komplekts

€ 169,-

ĒDAMISTABU MĒBELES | Tālrunis 67 62 52 72



165

A

B

C

D

A ĒDAMISTABAS MĒBEĻU KOMPLEKTS SANNA + TAMPA
Ēdamzāles mēbeļu komplekts, kurā ietilpst galds (1200 x 800 mm) ar 
nodilumizturīgu dižskābarža lamināta virsmu un četri pieskaņoti krēsli ar 
dižskābarža saplākšņa sēdekļiem un atzveltnēm. Galda kājas ir regulē-
jamas. Krēsli ir sakraujami cits uz cita un piemēroti intensīvai lietošanai.

Komplekti Art.nr. Cena
Ēdamistabas mēbeļu komplekts, galds un 4 krēsli, 
dižskābarža, melns [103102] € 207,-
Ēdamistabas mēbeļu komplekts, galds un 4 krēsli, 
dižskābarža, pelēka [103103] € 207,-

B KOMPLEKTS ĒDAMISTABAI SANNA + TAMPA
Mēbeļu komplekts, kurā ietilpst galds (1800 x 800 mm) ar nodilumizturī-
gu dižskābarža lamināta virsmu un seši pieskaņoti krēsli ar dižskābarža 
saplākšņa sēdekļiem un atzveltnēm. Galda kājas ir regulējamas. Krēsli ir 
sakraujami cits uz cita un piemēroti intensīvai lietošanai.

Komplekti Art.nr. Cena
Komplekts ēdamistabai, galds, 1200x800mm, 4 
krēsli, dižskābārža, pelēka [118342] € 296,-
Komplekts ēdamistabai, galds, 1800x800mm, 6 
krēsli, dižskābārža, alumīnija [118343] € 296,-

C VIRTUVES MĒBEĻU KOMPLEKTS JAMIE + TAMPA
Komplektā ietilpst galds un četri krēsli. Galds ir stabils, nodilumizturīgs 
un viegli kopjams. Klasiskā dizaina krēsli ir izturīgi, un nepieciešamības 
gadījumā tos iespējams savietot citu uz cita.

Komplekti Art.nr. Cena
Ēdamistabas mēbeļu komplekts, galds 
1200x800mm, 4 krēsli [123674] € 193,-
Virtuves galda komplekts, galds 1200x800mm, 4 
krēsli, dižskābārža, pelēks rāmis [123672] € 193,-

D VIRTUVES MĒBEĻU KOMPLEKTS JAMIE + TAMPA
Komplektā ietilpst galds un seši krēsli. Galds ir stabils, nodilumizturīgs 
un viegli kopjams. Klasiskā dizaina krēsli ir izturīgi, un nepieciešamības 
gadījumā tos iespējams savietot citu uz cita.

Komplekti Art.nr. Cena
Virtuves galda komplekts, galds 1800x800 mm, 6 
krēsli, dižskābārža, melns [123664] € 264,-
Virtuves galda komplekts, galds 1800x800mm, 6 
krēsli, dižskābārža, pelēka [123662] € 264,-

Komplekts

€ 296,-

Iepērcies ajprodukti.lv | ĒDAMISTABU MĒBELES



166

Krēsls Rio, sk. 173. lpp. 

JAUNUMS!

ĒDAMZĀLES MĒBEĻU KOMPLEKTS MODULUS + RIO
Mēbeļu komplekts, kurā ietilpst galds (1800 x 800 mm) ar baltas krāsas lamināta 
virsmu un sudrabotas krāsas rāmi, kā arī 4 moderni, cits uz cita savietojami, vien-
krāsaini krēsli. Krēsli ir izgatavoti no stikla šķiedras polipropilēna, kam nav vajadzīga 
īpaša kopšana. Sēdeklim un atzveltnei ir nedaudz izliekta forma.

Komplekti Art.nr. Cena
Ēdamzāles mēbeļu komplekts MODULUS + RIO, 1 galds un 
4 sarkani krēsli [103115] € 364,-
Ēdamzāles mēbeļu komplekts MODULUS + RIO, 1 galds un 
4 tirkīzzili krēsli [103117] € 364,-
Ēdamzāles mēbeļu komplekts MODULUS + RIO, 1 galds un 
4 balti krēsli [103113] € 364,-
Ēdamzāles mēbeļu komplekts MODULUS + RIO, 1 galds un 4 
antracīta krēsli [103114] € 364,-
Ēdamzāles mēbeļu komplekts MODULUS + RIO, 1 galds un 
4 oranži krēsli [103116] € 364,-

MĒBEĻU KOMPLEKTS VARIOUS + RIO
Moderns un stilīgs mēbeļu komplekts, kas ideāli piemērots ēdnīcām un atpūtas telpām. 
Krēsli ir izgatavoti stikla šķiedras polipropilēna, tādēļ tie ir noturīgi pret UV starojumu, izturīgi 
un viegli tīrāmi. Galds ir aprīkots ar izturīgu un viegli tīrāmu Ø1100 mm virsmu.

Komplekti Art.nr. Cena
Mēbeļu komplekts VARIOUS + RIO, 1 galds un 4 antracīta pelēki 
krēsli [103311] € 354,-
Mēbeļu komplekts VARIOUS + RIO, 1 galds un 4 tirkīza zili krēsli [103312] € 354,-
Mēbeļu komplekts VARIOUS + RIO, 1 galds un 4 balti krēsli [103313] € 354,-
Mēbeļu komplekts VARIOUS + RIO, 1 galds un 4 sarkani krēsli [103314] € 354,-
Mēbeļu komplekts VARIOUS + RIO, 1 galds un oranži krēsli [103315] € 354,-

ĒDAMISTABU MĒBELES | Tālrunis 67 62 52 72



167

A
B

Komplekts

€ 283,-

ĒDAMZĀLES MĒBEĻU KOMPLEKTS JAMIE + PORTLAND 
Ēdamzāles mēbeļu komplekts, kurā iekļauts galds un seši krēsli. 
Komplekta mēbeles ir izturīgas un viegli kopjamas. Krēsli ir savietoja-
mi cits uz cita un ērti veidoti. 

Komplekti Art.nr. Cena
Komplekts ēdamistabai, galds 
1200x800mm, 4 krēsli, dižskābarža, 
melna [123654] € 229,-
Komplekts ēdamistabai, galds 
1200x800mm, 4 krēsli, dižskābarža, 
pelēka [123652] € 229,-
Komplekts ēdamistabai, galds 
1800x800mm, 6 krēsli, dižskābarža, 
melna [123644] € 306,-
Komplekts ēdamistabai, galds 
1800x800mm, 6 krēsli, dižskābarža, 
alumīnija [123642] € 306,-

A RESTORĀNA KOMPLEKTS SANNA + RENO
Neliels mēbeļu komplekts, kurā ietilpst apaļš galds ar kolonnas veida 
pamatni un četri krēsli ar izteiktu koka faktūru.

Ēdamistabas komplekts, balts galds, 4 melni 
krēsli [104101] € 294,-

B ĒDAMISTABAS MĒBEĻU KOMPLEKTS SANNA + FRISCO
Mēbeļu komplekts, kurā ietilpst galds (1800 x 800 mm) ar melnu rāmi 
un baltas krāsas lamināta virsmu, kā arī seši cits uz cita savietojami, ar 
roku balstiem aprīkoti krēsli melnā krāsā.

Ēdamistabas mēbeļu komplekts [103101] € 625,-

VIRTUVES MĒBEĻU KOMPLEKTS SANNA + SIERRA
Mēbeļu komplekts, kurā ietilpst gan taisnstūra formas galds ar koksnes imitācijas apdari un ieslīpām virsmas 
apmalēm, gan seši krēsli ar viengabalaina dizaina sēdvirsmām un atzveltnēm.

Komplekti Art.nr. Cena
Virtuves mēbeļu komplekts, galds, 1800x800, 6 krēsli, zila [118263] € 283,-
Virtuves mēbeļu komplekts, galds, 1800x800, 6 krēsli, sarkana [118262] € 283,-
Virtuves mēbeļu komplekts, galds, 1800x700mm, balta, 6 krēsli, melna [118264] € 283,-
Virtuves mēbeļu komplekts, galds, 1800x800, 6 krēsli, gaiši zaļa [118265] € 283,-
Virtuves mēbeļu komplekts, galds, 1800x700, 6 krēsli, oranži [118266] € 283,-
Virtuves mēbeļu komplekts, galds, 1800x800, 6 krēsli, pelēka [118268] € 283,-
Virtuves mēbeļu komplekts, galds, 1800x800, 6 krēsli, balta [118269] € 283,-

Iepērcies ajprodukti.lv | ĒDAMISTABU MĒBELES



168

ĒDAMISTABAS MĒBEĻU KOMPLEKTS LILY + MILLA
Mēbeļu komplekts, kurā ietilpst apaļš galds un četri krēsli. Krēslus 
iespējams savietot citu uz cita. Galda virsmai ir ieslīpas apmales. 
Krēsliem ir viengabalainas formas sēdekļi. Galda izmērs: A 750 mm x 
Ø 1100 mm. 

Sēdekļa krāsa Art.nr. Cena
Sarkana [135743] € 355,-
Zaļa [135744] € 355,-
Rudzupuķu zila [135746] € 355,-
Melna [135741] € 355,-
Balta [135742] € 355,-
Violeta [135745] € 355,-
Oranža [135747] € 355,-
Dižskābarža [135748] € 355,-
Bērza [135749] € 355,-
Ozola [1357410] € 355,-
Antracīta [1357411] € 355,-

ĒDAMISTABAS MĒBEĻU KOMPLEKTS ZADIE + MILLA
Mēbeļu komplektā iekļauts moderns galds no izturīga augstspiedie-
na lamināta un četri cits uz cita savietojami krēsli ar ērti noapaļotām 
dizaina līnijām. Galda izmērs: A 720 mm x P 800 mm x G 1400 mm.

Sēdekļa krāsa Art.nr. Cena
Rudzupuķu zila [104235] € 355,-
Melna [104231] € 355,-
Balta [104232] € 355,-
Sarkana [104233] € 355,-
Zaļa [104234] € 355,-
Violeta [104236] € 355,-
Oranža [104237] € 355,-
Dižskābarža [104238] € 355,-
Bērza [104239] € 355,-
Antracīta [1042310] € 355,-

ĒDAMISTABAS MĒBEĻU KOMPLEKTS ZADIE + MILLA
Mēbeļu komplekts, kurā iekļauts moderns galds no izturīga augst-
spiediena lamināta un seši cits uz cita savietojami krēsli ar ērtām, 
noapaļotām dizaina līnijām.

Sēdekļa krāsa Art.nr. Cena
Zaļa [104244] € 484,-
Oranža [104247] € 484,-
Melna [104241] € 484,-
Balta [104242] € 484,-
Sarkana [104243] € 484,-
Rudzupuķu zila [104245] € 484,-
Violeta [104246] € 484,-
Dižskābarža [104248] € 484,-
Bērza [104249] € 484,-
Antracīta [1042410] € 484,-

Komplekts

€ 355,-

ĒDAMISTABU MĒBELES | Tālrunis 67 62 52 72



169

A

C

E

B

D

F

Komplekts

€ 279,-
A KONFERENČU MĒBEĻU KOMPLEKTS MODULUS + MELVILLE
Kompakts un ērti pielāgojams mēbeļu komplekts, kas lieliski iederas nelielos birojos, sa-
nāksmju telpās un atpūtas istabās. Komplektā ietilpst galds (1600 x 800 mm) ar sudraba 
krāsas rāmi un baltu lamināta virsmu, kā arī četri moderni, polsterēti krēsli, kas apvilkti ar 
audumu.

Konferenču mēbeļu komplekts [103012] € 279,-

B ĒDAMISTABAS KOMPLEKTS MODULUS + LANGFORD
Moderns ēdamzāles komplekts, kurā iekļauti četri polsterēti, apvilkti krēsli un galds (G 
1400 x P 800 mm). Šis komplekts ir teicami piemērots, piemēram, nelielai pusdienu telpai. 
Galds aprīkots ar melnu O veida rāmi un nodilumizturīgu ozola lamināta virsmu, kas ir 
viegli tīrāma. 

Komplekti Art.nr. Cena
Ēdamistabas komplekts, galds Modulus un 4 pelēki krēsli [103171] € 426,-
Ēdamistabas komplekts, galds Modulus un 4 dzelteni krēsli [103172] € 426,-

C ĒDAMISTABAS MĒBEĻU KOMPLEKTS SANNA + ORLANDO
Mūsdienīga dizaina mēbeļu komplekts, kurā ietilpst gan taisnstūra formas galds ar kok-
snes imitācijas apdari un ieslīpām apmalēm, gan četri sakraujami krēsli ar sēdvirsmām, 
kas izgatavotas no augstspiediena lamināta.

Komplekti Art.nr. Cena
Virtuves mēbeļu komplekts, galds, 1200x700, 4 krēsli. Balta [118243] € 399,-
Virtuves mēbeļu komplekts, galds, 1200x700, 4 krēsli. Melns [118244] € 399,-
Virtuves mēbeļu komplekts, galds 1200x700, 4 krēsli. Zaļi [118246] € 399,-

D ĒDAMISTABU MĒBEĻU KOMPLEKTS JAMIE + WARREN
Ēdamistabas mēbeļu komplekts, kurā ietilpst galds un četri krēsli. Galdam ir izturīga, 
viegli kopjama lamināta virsma. Krēsliem ir mīksti polsterēti sēdekļi un nepieciešamības 
gadījumā ērti satveramas atzveltnes. Krēslus iespējams savietot citu uz cita.

Komplekti Art.nr. Cena
Ēdamistabu mēbeļu komplekts, galds 1200x800mm, 4 krēsli, zila, 
melna [124331] € 249,-
Ēdamistabu mēbeļu komplekts, galds 1200x800mm, 4 krēsli, pelēka, 
melna [124332] € 249,-
Ēdamistabu mēbeļu komplekts, galds 1200x800mm, 4 krēsli, melna 
āda [124333] € 249,-

E MĒBEĻU KOMPLEKTS VARIOUS + LANGFORD
Četru polsterētu krēslu un eleganta galda komplekts Šis komplekts ir lieliski piemērots 
nelielai sapulču telpai vai atpūtas istabai. Modernā dizaina krēsli ir aprīkoti ar polsterētu 
sēdekli, bet galdam ir mūsdienu stila tendencēm atbilstoša, izturīga ozola lamināta virsma 
ar izmēru Ø 1100 mm.

Komplekti Art.nr. Cena
Mēbeļu komplekts VARIOUS + LANGFORD, 1 galds un 4 dzelteni 
krēsli [103182] € 385,-
Mēbeļu komplekts VARIOUS + LANGFORD, 1 galds un 4 pelēki 
krēsli [103181] € 385,-

F ĒDAMISTABAS MĒBEĻU KOMPLEKTS SANNA + ORLANDO
Praktisks mēbeļu komplekts, kurā ietilpst ļoti stabils galds ar apaļu virsmu un pieci no 
izturīga augstspiediena lamināta izgatavoti, sakraujami krēsli.

Komplekti Art.nr. Cena
Ēdamistabas mēbeļu komplekts, galds Ø1100mm, bērza un 6 krēsli, 
zaļi [118236] € 457,-
Ēdamistabas mēbeļu komplekts, galds Ø1100mm + bērza, 6 krēsli, 
balti [118233] € 457,-
Ēdamistabas mēbeļu komplekts, galds Ø1100mm, bērza un 6 krēsli, 
melni [118234] € 457,-

Iepērcies ajprodukti.lv | ĒDAMISTABU MĒBELES



170

Krēsls Gander, sk. 176. lpp. 

MĒBEĻU KOMPLEKTS VARIOUS + GANDER
Moderns AJ Produkti projektētu mēbeļu komplekts, kurā iekļauts galds un krēsli. Šis komplekts ir lieliski 
piemērots ēdnīcas vai kafejnīcas zonām, un tajā iekļauti četri krēsli, kas ir savietojami viens uz otra un veidoti 
no liekta koka, kā arī moderns galds ar izturīgu Ø1100 mm lamināta virsmu.

Komplekti Art.nr. Cena
Mēbeļu komplekts VARIOUS + GANDER, 1 galds un 4 melni krēsli [103281] € 499,-
Mēbeļu komplekts VARIOUS + GANDER, 1 galds un 4 balti krēsli [103282] € 499,-

JAUNUMS!

Komplekts

€ 499,-

ĒDAMISTABU MĒBELES | Tālrunis 67 62 52 72



171

0 1 2

A

B

D

C

E

Krāsu tabula sēdekļa (”X” vietā izvēlies 
precei krāsas numuru)
0 = Dižskābarža, 1 = Bērza, 2 = Melna

ĒDAMISTABAS KRĒSLS FRISCO 
Klasiska dizaina krēsls ar cauruļveida tērauda rāmi un 
sēdekli un atzveltni ar nodilumizturīgām virsmām. Krēsli ir 
savietojami cits uz cita. Papildu komfortam sēdekļa priek-
šējā daļa ir noapaļota. Krēslam ir ērta, izliektas formas 
atzveltne. Sēdekļa materiāls: HPL. Statīva materiāls: Tē-
rauda. Roku balsti: Nē. Sēdekļa platums: 410 mm. Sēdekļa 
dziļums: 390 mm. Sēdekļa augstums: 450 mm. Samontēts. 

Statīva krāsa Art.nr. Cena
Balta [12831X] € 73,-
Melna [12832X] € 73,-
Alumīnija [12833X] € 73,-

Sēdekļa materiāls: HPL. Statīva materiāls: Tērauda. Roku 
balsti: Jā. Sēdekļa platums: 410 mm. Sēdekļa dziļums: 390 
mm. Sēdekļa augstums: 450 mm. Samontēts. 

Statīva krāsa Art.nr. Cena
Balta [12834X] € 88,-
Melna [12835X] € 88,-
Alumīnija [12836X] € 88,-

€ 49,-

Koka struktūra

A ĒDAMISTABAS KRĒSLS RENO
Vienkāršs un izturīgs ēdamistabas krēsls ar koka struktūru. Augstums: 
800 mm. Sēdekļa materiāls: Finierējums. Statīva materiāls: Tērauda. 
Sēdekļa krāsa: Melna. Statīva krāsa: Melna. Sēdekļa platums: 375 mm. 
Sēdekļa dziļums: 380 mm. Sēdekļa augstums: 465 mm. Samontēts. 

Ēdamistabas krēsls [123541] € 49,-

B MASĪVKOKA KRĒSLS CHARLOTTE
Krēsls ar kāju rāmi, kas izgatavots no liekti līmētas koksnes. Sēdeklis un 
atzveltne izgatavoti no liekti līmēta saplākšņa. Krēslam ir viegli izliekta 
sēdvirsma un noapaļotas formas atzveltne. Materiāls: Koka. Kopējais 
augstums: 820 mm. Sēdekļa platums: 415 mm. Sēdekļa dziļums: 390 
mm. Sēdekļa augstums: 450 mm. Samontēts. 

Krāsa Art.nr. Cena
Dižskābarža [10288] € 57,-
Melna [10291] € 57,-

C KRĒSLS ĒDAMISTABĀM CLINTON 
Krēslus iespējams savietot citu uz cita. Krēsls aprīkots ar izturīgu 
cauruļveida rāmi. Sēdekļa materiāls: Saplāksnis. Statīva materiāls: 
Tērauda. Kopējais augstums: 820 mm. Sēdekļa krāsa: Bērza. Sēdekļa 
platums: 380 mm. Sēdekļa dziļums: 380 mm. Sēdekļa augstums: 450 
mm. Samontēts. 

Statīva krāsa Art.nr. Cena
Melna [115704] € 23,-
Hromēta [115705] € 29,-

D KRĒSLS PORTLAND
Krēsls, kas aprīkots ar stabilu, no tērauda izgatavotu kāju rāmi. Gan sē-
deklis, gan atzveltne izgatavoti no izturīga materiāla. Papildu komforta la-
bad sēdekļa priekšējā daļa ir noapaļota. Krēslam ir ērta ieliektas formas 
atzveltne. Sēdekļa materiāls: Saplāksnis. Statīva materiāls: Tērauda. 
Kopējais augstums: 780 mm. Sēdekļa krāsa: Dižskābarža. Sēdekļa 
platums: 385 mm. Sēdekļa dziļums: 380 mm. Sēdekļa augstums: 450 
mm. Samontēts. 

Statīva krāsa Art.nr. Cena
Pelēka [12397] € 36,-
Melna [12423] € 36,-

E KRĒSLS TAMPA
Izturīgi, cits uz cita savietojami krēsli. Krēslam ir ērta ieliektas formas at-
zveltne. Stabilais krēsla kāju rāmis izgatavots no pulverkrāsotām metāla 
caurulēm. Sēdekļa materiāls: Saplāksnis. Statīva materiāls: Tērauda. 
Kopējais augstums: 860 mm. Sēdekļa krāsa: Dižskābarža. Sēdekļa 
platums: 375 mm. Sēdekļa dziļums: 365 mm. Sēdekļa augstums: 480 
mm. Samontēts. 

Statīva krāsa Art.nr. Cena
Melna [123561] € 29,-
Pelēka [123562] € 29,-

Iepērcies ajprodukti.lv | ĒDAMISTABU MĒBELES



172

€ 29,-

KRĒSLS LANGFORD
Elegants un moderns izturīgas konstrukcijas krēsls, kas ir lieliski 
piemērots, piemēram, ēdamzālēm vai sapulču telpām. Sēdekļa 
mīkstais spilvens nodrošina papildu komfortu, tādēļ krēslā Langford 
sēdētājs jutīsies ērti arī ilgāku laika periodu! Krēslus var arī savie-
tot citu uz cita. Kājas: Taisnas kājas. Materiāls: 90% Polipropilēns / 
10% stikla šķiedra. Statīva materiāls: . Statīva krāsa: Melna. Sēdekļa 
platums: 510 mm. Sēdekļa dziļums: 440 mm. Sēdekļa augstums: 450 
mm. Sertifikāti: EN 16139:2013, EN 1022:2018. Izturība: 50000 Md. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krāsa Art.nr. Cena
Pelēka [103901] € 63,-
Dzeltena [103902] € 63,-

PLASTMASAS KRĒSLS SIERRA
Krēsls ar izturīgu, viegli tīrāmu vienlaidu formas sēdekli. Krēsls ir 
aprīkots ar pilnīgi metinātu rāmi. Krēsli ir sakraujami cits uz cita. Svara 
izturība: 110 kg. Sēdekļa materiāls: Polipropilēna. Statīva materiāls: 
Tērauda. Statīva krāsa: Hromēta. Sēdekļa platums: 405 mm. Sēdekļa 
dziļums: 400 mm. Sēdekļa augstums: 435 mm. Samontēts. 

Sēdekļa krāsa Art.nr. Cena
Melna [127111] € 29,-
Zila [12703] € 29,-
Sarkana [10674] € 29,-
Laima [127112] € 29,-
Pelēka [127115] € 29,-
Oranža [127113] € 29,-
Balta [127116] € 29,-

ĒDAMISTABU MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



173

A

B
C

B BĀRA KRĒSLS RIO
Lakonisks, vienkrāsains bāra krēsls, kas izceļas un piešķir akcentu katrai 
telpai! Krēsls ir izturīgs pret ultravioleto starojumu, un to var izmantot 
gan telpās, gan ārpus tām. Krēsls ir izturīgs un viegli tīrāms; iegādājams 
par pieejamu cenu. Krēsli ir vienkārši savietojami cits uz cita. Materiāls: 
Polipropilēna. Kopējais augstums: 995 mm. Sēdekļa platums: 345 mm. 
Sēdekļa dziļums: 370 mm. Sēdekļa augstums: 750 mm. Samontēts. 

Krāsa Art.nr. Cena
Balta [128160] € 96,-
Antracīta [128161] € 96,-
Sarkana [128162] € 96,-
Tirkīza [128164] € 96,-

C BĀRA KRĒSLS RIO
Augsts, mūsdienīgi vienkrāsaina dizaina krēsls, kas piemērots dažādām 
mācību telpām. Krēsls ir izturīgs pret ultravioleto starojumu, un to var 
izmantot gan telpās, gan ārpus tām. Šos krēslus var viegli sakraut citu 
uz cita, tie ir izturīgi, viegli kopjami un iegādājami par pieejamu cenu. 
Materiāls: Polipropilēna. Kopējais augstums: 895 mm. Sēdekļa platums: 
345 mm. Sēdekļa dziļums: 370 mm. Sēdekļa augstums: 650 mm. 

Krāsa Art.nr. Cena
Balta [128230] € 89,-
Antracīta [128231] € 89,-
Sarkana [128232] € 89,-
Tirkīza [128234] € 89,-

A KRĒSLS RIO
Lakoniskais, vienkrāsainais krēsls izceļas un piešķir akcentu katrai 
telpai! Krēsls ir izturīgs pret ultravioleto starojumu, un to var izmantot 
gan telpās, gan ārpus tām. Krēsls ir izturīgs un viegli tīrāms; iegādājams 
par pieejamu cenu. Krēsli ir vienkārši savietojami cits uz cita. Materiāls: 
Polipropilēna. Kopējais augstums: 800 mm. Sēdekļa platums: 410 mm. 
Sēdekļa dziļums: 420 mm. Sēdekļa augstums: 455 mm. Samontēts. 

Krāsa Art.nr. Cena
Balta [128150] € 59,-
Antracīta [128151] € 59,-
Sarkana [128152] € 59,-
Oranža [128153] € 59,-
Tirkīza [128154] € 59,-

€ 59,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  ĒDAMISTABU MĒBELES



174

Iepakojumā 4 gab. € 179,-

4X MŪSDIENĪGA DIZAINA KONFERENČU KRĒSLI 
MELVILLE
Izturīgs lakoniska dizaina konferenču krēsls par pie-
ejamu cenu. Krēsli ir sakraujami cits uz cita. Šis četru 
krēslu komplekts ir teicami piemērots sapulču telpām, 
konferenču zālēm un ēdnīcām. 

Svara izturība: 130 kg. Sēdekļa materiāls: Auduma. 
Statīva materiāls: Tērauda. Kopējais augstums: 860 
mm. Iepakojumā skaits: 4. Sēdekļa krāsa: Tumši pelē-
ka. Statīva krāsa: Pelēka. Sēdekļa platums: 390 mm. 
Sēdekļa dziļums: 420 mm. Sēdekļa augstums: 460 
mm. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

4x mūsdienīga dizaina 
konferenču krēsli [102436] € 179,-

KRĒSLS MILLA
Viengabalaina dizaina krēsls, kas izgatavots no liekti 
līmētas koksnes. Krēslam ir noapaļota atzveltne un 
tērauda kāju rāmis. Krēslu iespējams papildus aprī-
kot ar roku balstiem. Svara izturība: 100 kg. Statīva 
materiāls: Tērauda. Statīva krāsa: Hromēta. Sēdekļa 
platums: 420 mm. Sēdekļa dziļums: 390 mm. Sēdek-
ļa augstums: 445 mm. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sēdekļa krāsa
Sēdekļa  
materiāls Art.nr. Cena

Rudzupuķu zila Koka [136762] € 57,-
Melna Koka [135311] € 57,-
Balta Koka [135312] € 57,-
Zaļa Koka [135314] € 57,-
Oranža Koka [135317] € 57,-
Sarkana Koka [136763] € 57,-
Violeta Koka [136765] € 57,-
Antracīta Koka [136767] € 57,-
Ozola Finierējums [135378] € 57,-
Dižskābarža Finierējums [135318] € 57,-
Bērza Finierējums [135319] € 57,-
Tumši zaļa Koka [136766] € 57,-

ĒDAMISTABU MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



175

A

B

KRĒSLI, 4 GAB. VICTORIA
Krēslu komplekts (4 gab.) ar pītu apdari un pievilcīgu retro stila 
dizainu. Krēsli sasveras atpakaļ, tādēļ tie nodrošina ērtības ilgstošas 
sēdēšanas laikā. Rāmis ir izgatavots no hromēta tērauda. Šie krēsli ir 
teicami piemēroti atpūtas telpām un kafejnīcām. Krēsli ir savietojami 
cits uz cita. Sēdekļa materiāls: Koka. Statīva materiāls: Tērauda. Skaits 
iepakojumā skaits: 4. Sēdekļa krāsa: Dižskābarža. Statīva krāsa: Hro-
mēta. Sēdekļa platums: 470 mm. Sēdekļa dziļums: 430 mm. Sēdekļa 
augstums: 470 mm. Samontēts. 

Krēsli, 4 gab. [116058] € 429,-

€ 29,- JAUNUMS!

KRĒSLS ĒDAMISTABĀM WARREN
Robusta izskata krēsls ar polsterētu sēdekli un atzveltni. Krēslus 
nepieciešamības gadījumā iespējams savietot citu uz cita. Krēsls 
aprīkots ar stabilu, pulverkrāsotu kāju rāmi. Krēsla aizmugurējās kājas 
veido nedaudz ieslīpu leņķi ar grīdu, tāpēc tas ir īpaši stabils. Atzvelt-
nes augšējā daļā iestrādāts ērti satverams rokturis. Statīva materiāls: 
Tērauda. Statīva krāsa: Melna. Sēdekļa platums: 415 mm. Sēdekļa 
dziļums: 425 mm. Sēdekļa augstums: 495 mm. Izturība: 30000 Md. 
Samontēts. 

Sēdekļa materiāls Sēdekļa krāsa Art.nr. Cena
Auduma Zila [125491] € 40,-
Auduma Pelēka [125492] € 40,-
Mākslīgā āda Melna [125493] € 45,-

VIRTUVES KRĒSLS CLINTON 
Krēsls ar polsterētu sēdekli un atzveltni. Krēslus nepieciešamības 
gadījumā iespējams savietot citu uz cita. Krēsla priekšējā mala ir 
noapaļota. Stabilās, cilindriskās krēsla kājas izgatavotas no metāla. 
Sēdekļa materiāls: Mākslīgā āda. Statīva materiāls: Tērauda. Kopējais 
augstums: 820 mm. Sēdekļa krāsa: Melna. Sēdekļa platums: 380 mm. 
Sēdekļa dziļums: 380 mm. Sēdekļa augstums: 450 mm. Samontēts. 

Statīva krāsa Art.nr. Cena
Melna [115712] € 25,-
Hromēta [115715] € 33,-

KRĒSLS ORLANDO
Praktisks, nodilumizturīgs, no augstspiediena lamināta izgatavots 
krēsls ar metāla kāju rāmi. Sēdekļa materiāls: HPL. Statīva materiāls: 
Tērauda. Statīva krāsa: Pelēka. Sēdekļa platums: 450 mm. Sēdekļa 
dziļums: 410 mm. Sēdekļa augstums: 450 mm. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Sēdekļa krāsa Art.nr. Cena
Zaļa [136886] € 75,-
Balta [136883] € 75,-
Melna [136884] € 75,-

KRĒSLS KAFEJNĪCĀM AURORA
Krēsls ar pulverkrāsotu tērauda kāju rāmi un polsterētu, apaļu sēdekli 
ar vinila apdari. Piemērots kafejnīcām. Diametrs: 410 mm. Sēdekļa 
materiāls: Mākslīgā āda. Statīva materiāls: Tērauda. Sēdekļa krāsa: 
Melna. Statīva krāsa: Melna. Sēdekļa augstums: 460 mm. NEPIECIE-
ŠAMA MONTĀŽA. 

Krēsls kafejnīcām [125291] € 29,-

A POLSTERĒTS SĒDEKĻA PALIKTNIS 
Polsterēts sēdekļa paliktnis, kas izgatavots no aitādas imitācijas ma-
teriāla. Pretslīdes pamatne. Drīkst mazgāt veļas mazgājamajā mašīnā 
30° C. 

Polsterēts sēdekļa paliktnis, apaļš [121688] € 15,-
Polsterēts sēdekļa paliktnis, kvadrātveida [121689] € 15,-

B KRĒSLA KĀJAS UZGALIS 
Krēsla kāju uzgaļi, kas paredzēti krēsliem ar cauruļveida metāla 
kājām. Mazgājami veļasmašīnā, drīkst izmantot veļas žāvētāju. Krēsla 
kāju uzgaļi novērš skrāpējošās skaņas un padara krēslus vieglāk 
pārvietojamus. 

Krēsla kāju uzgaļi, Ø16-22mm, gaiši pelēki [381016] € 5,80
Krēsla kāju uzgaļi, Ø16-22mm, melna [381017] € 5,80
Krēsla kājas uzgalis, Ø16-22mm, tumši pelēks, 
1gb [381019] € 5,80
Krēsla kāju uzgaļi, Ø20-27mm, gaiši pelēka [381026] € 6,80
Krēsla kāju uzgalis, Ø20-27mm, melna [381027] € 6,80
Krēsla kāju uzgaļi, Ø20-27mm, tumši pelēka [381029] € 6,80

Iepērcies ajprodukti.lv  |  ĒDAMISTABU MĒBELES



176

BĀRA KRĒSLS GANDER 
Kājas: Trapeces pamatne. Statīva materiāls: Tērauda. Sēdekļa platums: 
380 mm. Sēdekļa dziļums: 390 mm. Sēdekļa augstums: 630 mm. 
Samontēts. 

Sēdekļa materiāls Art.nr. Cena
A Auduma [10325X] € 186,-
B Lakots, liekti līmēts koks [10324X] € 126,-
BĀRA KRĒSLS GANDER 
Kājas: Trapeces pamatne. Statīva materiāls: Tērauda. Sēdekļa platums: 
380 mm. Sēdekļa dziļums: 390 mm. Sēdekļa augstums: 790 mm. 
Samontēts. 

Sēdekļa materiāls Art.nr. Cena
A Auduma [10327X] € 188,-
B Lakots, liekti līmēts koks [10326X] € 129,-

KRĒSLS GANDER 
Ērts novatoriska dizaina krēsls. Šī krēsla lakoniskais skandināvu dizains 
iederas gan pusdienu, gan konferenču un sapulču telpās. Šis krēsls ir 
viegli pieskaņojams citām mēbelēm. Krēslus var sakraut citu uz cita. 
Statīva materiāls: Tērauda. Sēdekļa platums: 400 mm. Sēdekļa dziļums: 
410 mm. Sēdekļa augstums: 450 mm. Samontēts. 

Sēdekļa materiāls Kājas Art.nr. Cena
A Auduma Kāju rāmis [10321X] € 156,-
A

Auduma
Trapeces pa-
matne [10323X] € 167,-

B Lakots, liekti līmēts koks Kāju rāmis [10320X] € 95,-
B

Lakots, liekti līmēts koks
Trapeces pa-
matne [10322X] € 99,-

A Krāsu tabula sēdekļa/statīva (”X” vietā izvēlies precei krāsas 
numuru)
1 = Pelēkzaļa/Pelēkzaļa, 2 = Bordo/Tumši sarkana, 3 = Sinepes/Sine-
pes, 4 = Zila/Zila, 5 = Bēša/Balta, 6 = Pelēka/Melna

B Krāsu tabula sēdekļa/statīva (”X” vietā izvēlies precei krāsas 
numuru)
1 = Pelēkzaļa/Pelēkzaļa, 2 = Bordo/Tumši sarkana, 3 = Sinepes/Sine-
pes, 4 = Zila/Zila, 5 = Balta/Balta, 6 = Melna/Melna

ĒDAMISTABU MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



177

GALDS UN KRĒSLS ANNA
Mūsdienīga dizaina sols, kas aprīkots ar savienotājiem, lai būtu iespējams 
savietot divus solus kopā. Augstums: 740 mm. Garums: 1200 mm. Dziļums: 
785 mm. Galda virsmas biezums: 25 mm. Galda virsmas materiāls: Lamināta. 
Statīva materiāls: Tērauda. Galda virsmas krāsa: Bērza. Sēdekļa augstums: 
470 mm. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Galds un krēsls [13110] € 154,-

GALDS ĒDAMISTABĀM LILY
Liels, apaļš kafijas galds ar izturīgu virsmu. Galdam ir stabila balsta 
kāja un apaļa kājas pamatne. Augstums: 750 mm. Galda virsmas 
biezums: 22 mm. Diametrs: 1100 mm. Galda virsma: Apaļš. Statīvs: 
Fiksētas kājas. Galda virsmas materiāls: Lamināta. Statīva materiāls: 
Tērauda. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Statīva krāsa Art.nr. Cena
Hromēta [144931] € 139,-
Pelēka [144933] € 139,-

GALDS KAFEJNĪCAI ASTRID
Kafejnīcām piemērots galds ar izturīgu virsmu. Galds aprīkots ar 
tērauda kājas statīvu un stabilu čuguna pamatni. Augstums: 735 mm. 
Diametrs: 700 mm. Galda virsma: Apaļš. Statīvs: Fiksētas kājas. Galda 
virsmas materiāls: Lamināta. Statīva materiāls: Tērauda. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Galda virsmas krāsa Art.nr. Cena
Dižskābarža [144531] € 88,-
Bērza [144532] € 88,-
Balta [144533] € 88,-
Pelēka [144537] € 88,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  ĒDAMISTABU MĒBELES



178

A

B

C

No

€ 189,-

GALDS MODULUS
Klasisks galds ar izturīgu taisnstūra formas galda virsmu un modernu 
O veida rāmi. Augstums: 740 mm. Platums: 800 mm. Galda virsmas 
biezums: 25 mm. Statīvs: Fiksētas kājas. Galda virsma: Taisnstūra. 
Galda virsmas materiāls: Lamināta. Statīva materiāls: Tērauda. Galda 
virsmas krāsa: Balta. Statīva krāsa: Balta. Sertifikāti: EN 527-1, EN 
527-2. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Art.nr. Cena
1400 mm [1613543] € 189,-
1800 mm [1613553] € 195,-

A GALDS MODULUS 
Elegants un lakonisks skandināvu dizaina galds. Galds ir piemērots kā 
nelielām konferenču telpām, tā ēdamtelpām un citām vietām. Galdavir-
sma ar nodilumizturīgu lamināta apdari. Augstums: 740 mm. Garums: 
1600 mm. Platums: 800 mm. Galda virsmas biezums: 25 mm. Statīvs: 
Fiksētas kājas. Galda virsma: Taisnstūra. Galda virsmas materiāls: 
Lamināta. Statīva materiāls: Tērauda. Sertifikāti: EN 527-1, EN 527-2, EN 
527-3. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Statīva krāsa: Melna

Galda virsmas krāsa Art.nr. Cena
Bērza [1613512] € 144,-
Balta [1613513] € 144,-
Ozola [1613516] € 144,-

Statīva krāsa: Sudraba

Bērza [1613522] € 144,-
Balta [1613523] € 144,-
Ozola [1613526] € 144,-

Statīva krāsa: Balta

Bērza [1613532] € 144,-
Balta [1613533] € 144,-
Ozola [1613536] € 144,-

B GALDS ĒDAMISTABĀM ZADIE
Galds ar taisnstūra formas virsmu un ieslīpām virsmas apmalēm. 
Galdam ir moderna dizaina galda kājas. Katru galda kāju veido četri 
metināti metāla stieņi. Augstums: 720 mm. Platums: 800 mm. Galda vir-
smas biezums: 22 mm. Galda virsma: Taisnstūra. Statīvs: Fiksētas kājas. 
Galda virsmas materiāls: HPL. Statīva materiāls: Tērauda. Galda virsmas 
krāsa: Balta. Statīva krāsa: Hromēta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Art.nr. Cena
1400 mm [135716] € 148,-
2000 mm [135719] € 159,-

C PRAKTISKI ĒDAMISTABAS GALDI JAMIE 
Izturīgas konstrukcijas galds ar nodilumizturīgu virsmu un metāla kāju 
rāmi. Augstums: 735 mm. Platums: 800 mm. Galda virsmas biezums: 
22 mm. Galda virsma: Taisnstūra. Statīvs: Fiksētas kājas. Galda virsmas 
materiāls: Lamināta. Statīva materiāls: Tērauda. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Garums
Galda virsmas 
krāsa Statīva krāsa Art.nr. Cena

1200 mm Dižskābarža Pelēka [12398] € 89,-
1200 mm Dižskābarža Melna [12420] € 89,-
1200 mm Bērza Melna [120341] € 89,-
1200 mm Bērza Pelēka [120342] € 89,-
1800 mm Dižskābarža Pelēka [12399] € 99,-
1800 mm Dižskābarža Melna [12422] € 99,-
1800 mm Bērza Melna [120351] € 99,-
1800 mm Bērza Pelēka [120352] € 99,-

ĒDAMISTABU MĒBELES | Tālrunis 67 62 52 72



179

1 2 3

A B C

No

€ 99,-

Krāsu tabula statīva (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
1 = Hromēta, 2 = Melna, 3 = Pelēka

A ĒDAMISTABAS GALDS SANNA 
Taisnstūra formas galds ar izliektas T veida formas kāju rāmi. Galda 
kājas ir regulējamas. Augstums: 720 mm. Galda virsmas biezums: 22 
mm. Galda virsma: Taisnstūra. Statīvs: Fiksētas kājas. Galda virsmas 
materiāls: Lamināta. Statīva materiāls: Tērauda. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Garums Platums
Galda virsmas 
krāsa Art.nr. Cena

1200 mm 700 mm Dižskābarža [11180X] € 99,-
1200 mm 700 mm Bērza [11184X] € 99,-
1200 mm 800 mm Dižskābarža [11182X] € 127,-
1200 mm 800 mm Bērza [11186X] € 127,-
1200 mm 800 mm Balta [11188X] € 127,-
1800 mm 700 mm Dižskābarža [11181X] € 138,-
1800 mm 700 mm Bērza [11185X] € 138,-
1800 mm 800 mm Dižskābarža [11183X] € 139,-
1800 mm 800 mm Bērza [11187X] € 139,-
1800 mm 800 mm Balta [11189X] € 139,-

B ĒDAMISTABAS GALDS SANNA Augstums: 720 mm. Platums: 
1000 mm. Galda virsmas biezums: 22 mm. Galda virsma: Ovāls. 
Statīvs: Fiksētas kājas. Galda virsmas materiāls: Lamināta. Statīva 
materiāls: Tērauda. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Galda virsmas krāsa Art.nr. Cena
1800 mm Dižskābarža [10710X] € 133,-
1800 mm Balta [10740X] € 133,-

C ĒDAMISTABAS GALDS SANNA Augstums: 720 mm. Galda 
virsmas biezums: 22 mm. Galda virsma: Apaļš. Statīvs: Fiksētas kājas. 
Galda virsmas materiāls: Lamināta. Statīva materiāls: Tērauda. NEPIE-
CIEŠAMA MONTĀŽA. 

Diametrs Galda virsmas krāsa Art.nr. Cena
 700 mm Dižskābarža [10704X] € 89,-
 700 mm Bērza [10707X] € 89,-
 700 mm Balta [10741X] € 89,-
 900 mm Dižskābarža [10705X] € 98,-
 900 mm Bērza [10708X] € 98,-
 900 mm Balta [10751X] € 98,-
1100 mm Dižskābarža [10706X] € 116,-
1100 mm Bērza [10709X] € 116,-

GALDI KAFEJNĪCĀM SANNA 
Praktiski galdi kafejnīcām ar hromētu, alumīnija vai melnas krāsas kāju rāmi. Galda virsma 
no augstspiediena lamināta (HPL) vai masīvkoka. Augstums: 720 mm. Garums: 700 mm. 
Platums: 700 mm. Galda virsma: Kvadrāts. Statīvs: Fiksētas kājas. Statīva materiāls: 
Tērauda. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Statīva krāsa: Melna

Galda virsmas krāsa Galda virsmas materiāls Art.nr. Cena
Dižskābarža Koka [145051] € 99,-
Melna HPL [145091] € 95,-
Balta HPL [145101] € 95,-

Statīva krāsa: Pelēka

Dižskābarža Koka [145052] € 99,-
Melna HPL [145092] € 95,-
Balta HPL [145102] € 95,-

Statīva krāsa: Hromēta

Dižskābarža Koka [145053] € 119,-
Melna HPL [145093] € 112,-
Balta HPL [145103] € 113,-

Iepērcies ajprodukti.lv | ĒDAMISTABU MĒBELES



180

Krēsls Gander, skat.176.lpp. 

ĒDAMISTABU MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



2 3 6

2 3 6

181

JAUNUMS!

JAUNUMS!

GALDS VARIOUS 
Moderns, daudzfunkcionāls galds, kas projektēts uzņēmumā AJ Produkti. Galda augstums nodrošina iespēju 
gan sēdēt, gan stāvēt pie tā. Šis galds ir piemērots dažāda rakstura telpām, piemēram, ēdnīcām, atpūtas 
zonām, sapulču un konferenču telpām. 
 
Platums: 800 mm. Galda virsmas biezums: 25 mm. Galda virsma: Taisnstūra. Statīvs: Fiksētas kājas. Galda 
virsmas materiāls: Lamināta. Statīva materiāls: Tērauda. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krāsu tabula galda virsmas (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
2 = Bērza, 3 = Balta, 6 = Ozola

Statīva krāsa: Melna

Augstums Garums Art.nr. Cena
 900 mm 1200 mm [118141X] € 210,-
 900 mm 1800 mm [118171X] € 238,-
1050 mm 1200 mm [118241X] € 224,-
1050 mm 1800 mm [118271X] € 249,-

Statīva krāsa: Balta

 900 mm 1200 mm [118143X] € 210,-
 900 mm 1800 mm [118173X] € 238,-
1050 mm 1200 mm [118243X] € 224,-
1050 mm 1800 mm [118273X] € 249,-

Statīva krāsa: Sudraba

 900 mm 1200 mm [118142X] € 210,-
 900 mm 1800 mm [118172X] € 238,-
1050 mm 1200 mm [118242X] € 224,-
1050 mm 1800 mm [118272X] € 249,-

GALDS VARIOUS 
Daudzfunkcionāls galds, kas projektēts uzņēmumā AJ Produkti. Ir pieejami dažāda augstuma galda modeļi. 
Šis galds ir piemērots gan stāvēšanai, gan sēdēšanai pie tā. Šis galds ir piemērots dažāda rakstura telpām, 
piemēram, ēdnīcām, atpūtas zonām, sapulču un konferenču telpām. 
Galda virsmas biezums: 25 mm. Galda virsma: Apaļš. Galda virsmas materiāls: Lamināta. Statīva materiāls: 
Tērauda. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krāsu tabula galda virsmas (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
2 = Bērza, 3 = Balta, 6 = Ozola

Statīva krāsa: Melna

Augstums Diametrs Art.nr. Cena
 740 mm  700 mm [118301X] € 99,-
 740 mm 1100 mm [118331X] € 149,-
 900 mm  700 mm [118311X] € 110,-
 900 mm 1100 mm [118341X] € 158,-
1050 mm  700 mm [118321X] € 126,-

Statīva krāsa: Sudraba

 740 mm  700 mm [118302X] € 99,-
 740 mm 1100 mm [118332X] € 149,-
 900 mm  700 mm [118312X] € 110,-
 900 mm 1100 mm [118342X] € 158,-
1050 mm  700 mm [118322X] € 126,-

Statīva krāsa: Balta

 740 mm  700 mm [118303X] € 99,-
 740 mm 1100 mm [118333X] € 149,-
 900 mm  700 mm [118313X] € 110,-
 900 mm 1100 mm [118343X] € 158,-
1050 mm  700 mm [118323X] € 126,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  ĒDAMISTABU MĒBELES



182

MĒBEĻU KOMPLEKTS VARIOUS + GANDER
Neliels AJ Produkti projektētu mēbeļu komplekts, kurā ietilpst augsts 
galds un krēsli. Šis komplekts ir lieliski piemērots nelielām ēdnīcas vai 
kafejnīcas zonām, un tajā iekļauti divi krēsli, kas ir savietojami viens uz 
otra un veidoti no liekta koka, kā arī moderns galds ar izturīgu lamināta 
Ø 700 mm virsmu.

Komplekti Art.nr. Cena
Mēbeļu komplekts VARIOUS + GANDER, 1 galds un 2 
sinepju dzelteni krēsli [103284] € 354,-
Mēbeļu komplekts VARIOUS + GANDER, 1 galds un 2 
zilpelēki krēsli [103283] € 354,-

JAUNUMS!

Uzziniet vairāk par piedāvājumiem ajprodukti.lv 
Krēsls Gander, sk. 176. lpp. 

Krēsls Rio, sk. 173. lpp. 

BĀRA KRĒSLS EDMOND
Klasiska dizaina krēsls ar sēdekli un atzveltni no 
dižskābarža masīvkoka. Sēdekļa dizainam raksturīgas 
viegli izliektas līnijas. Arī tā atzveltne ir izliekta. Krēslam 
ir metāla kāju rāmis, kas aprīkots ar kāju atbalsta stieni. 
Sēdekļa materiāls: Masīvkoks. Statīva materiāls: Tērauda. 
Kopējais augstums: 980 mm. Sēdekļa platums: 390 mm. 
Sēdekļa dziļums: 390 mm. Sēdekļa augstums: 750 mm. 
Samontēts. 

Sēdekļa krāsa Statīva krāsa Art.nr. Cena
Dižskābarža Melna [129371] € 97,-
Dižskābarža Hromēta [129372] € 106,-

ĒDAMISTABU MĒBELES | Tālrunis 67 62 52 72



183

A C

B D

€ 75,-JAUNUMS!

MODERNI BĀRA GALDI BIANCA 
Stabili bāra galdi ar 22 mm biezu, augstspiediena 
lamināta (HPL) galda virsmu un hromētu vai alumīnija 
statīvu. Piedāvājam galda virsmas melnā vai baltā 
krāsā. Augstums: 1135 mm. Platums: 700 mm. Galda 
virsmas biezums: 22 mm. Statīvs: Fiksētas kājas. Galda 
virsmas materiāls: HPL. Statīva materiāls: Tērauda. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums: 700 mm

Galda virsmas krāsa Galda virsma Statīva krāsa Art.nr. Cena
Balta Kvadrāts Pelēka [120811] € 114,-
Balta Kvadrāts Hromēta [120821] € 116,-
Melna Kvadrāts Pelēka [120812] € 114,-
Melna Kvadrāts Hromēta [120822] € 116,-

Garums: 1800 mm

Balta Taisnstūra Pelēka [120831] € 219,-
Balta Taisnstūra Hromēta [120841] € 229,-
Melna Taisnstūra Pelēka [120832] € 219,-
Melna Taisnstūra Hromēta [120842] € 229,-

A KRĒSLS ATTEND
Vidēja augstuma krēsls ar nedaudz slīpu sēdekli, 
kas nodrošina ergonomisku sēdus pozu. Krēsli ir sa-
kraujami cits uz cita. Krēsls ir polsterēts un pārvilkts 
ar audumu, kas ražots no dabiskām tekstilšķiedrām. 
Augstums: 658 mm. Platums: 520 mm. Dziļums: 464 
mm. Kājas: Kāju rāmis. Statīva materiāls: Tērauda. 
Sēdekļa materiāls: Auduma. Statīva krāsa: Melna. 
Sēdekļa krāsa: Antracīta. Sēdekļa platums: 400 mm. 
Sēdekļa dziļums: 460 mm. Sēdekļa augstums: 625 
mm. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krēsls [103952] € 75,-

B BĀRA KRĒSLS MEMPHIS
Bāra krēsli ar aizmugurējiem rokturiem. Krēslus ir 
iespējams sakraut citu uz cita. Sēdekļa materiāls: 
Polipropilēna. Statīva materiāls: Tērauda. Kopējais 
augstums: 910 mm. Statīva krāsa: Hromēta. Sēdekļa 
augstums: 800 mm. Samontēts. 

Sēdekļa krāsa Art.nr. Cena
Antracīta [129401] € 88,-
Balta [129402] € 88,-

C BĀRA KRĒSLS BALTIMORE
Bāra krēsls ar Z formas rāmi, pusmēness formas 
kāju atbalstu un biezi polsterētu, ar mākslīgo ādu ap-
vilktu sēdekli. Diametrs: 340 mm. Sēdekļa materiāls: 
Mākslīgā āda. Statīva materiāls: Tērauda. Sēdekļa 
krāsa: Melna. Statīva krāsa: Hromēta. Sēdekļa 
augstums: 830 mm. Samontēts. 

Bāra krēsls [135160] € 60,-

D AUGSTAIS SOLS TIM TIM
Bāra krēsls ar kājām, kas izgatavotas no cauruļveida 
tērauda, un melnu vai dižskābarža sēdvirsmu no 
augstspiediena lamināta. Diametrs: 350 mm. Statīva 
materiāls: Tērauda. Statīva krāsa: Sudraba. Sēdekļa 
augstums: 800 mm. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sēdekļa materiāls
Sēdekļa 
krāsa Art.nr. Cena

Koka Dižskābarža [360981] € 56,-
HPL Melna [360987] € 56,-

BĀRA GALDS SIRI
Bāra galds ar izturīgu taisnstūra formas virsmu no 
dižskābarža masīvkoka. Galdam ir apaļas formas 
kāja un liela, apaļa kājas pamatne. Augstums: 1125 
mm. Garums: 700 mm. Platums: 700 mm. Galda 
virsma: Kvadrāts. Statīvs: Fiksētas kājas. Galda 
virsmas materiāls: Koka. Statīva materiāls: Tērauda. 
Galda virsmas krāsa: Dižskābarža. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Statīva krāsa Art.nr. Cena
Pelēka [120648] € 113,-
Hromēta [120649] € 119,-

BĀRA GALDS LILY
Eleganta dizaina bāra galds ar izturīgu virsmu. 
Augstums: 1135 mm. Galda virsmas biezums: 
22 mm. Diametrs: 700 mm. Galda virsma: 
Apaļš. Statīvs: Fiksētas kājas. Galda virsmas 
materiāls: Lamināta. Statīva materiāls: Tērau-
da. Galda virsmas krāsa: Balta. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Statīva krāsa Art.nr. Cena
Hromēta [144961] € 113,-
Pelēka [144963] € 113,-

Iepērcies ajprodukti.lv | ĒDAMISTABU MĒBELES



184

F

A C E

B
D

E SALIEKAMAIS KRĒSLS RENFREW
Saliekamais krēsls ar polsterētu sēdekli un muguras balstu. Pare-
dzēts lietošanai iekštelpās. Svara izturība: 100 kg. Sēdekļa materiāls: 
Auduma. Statīva materiāls: Tērauda. Augstums saliktā veidā: 1020 
mm. Kopējais augstums: 810 mm. Statīva krāsa: Hromēta. Sēdekļa 
platums: 390 mm. Sēdekļa dziļums: 400 mm. Sēdekļa augstums: 470 
mm. Samontēts. 

Sēdekļa krāsa Art.nr. Cena
Melna [135341] € 36,-
Pelēka [135342] € 36,-
Zila [135343] € 36,-

F RATIŅI AR KRĒSLIEM 
Praktiski krēslu ratiņi ar 30 saliekamajiem krēsliem. Krēslu skaits: 30. 
Samontēts. 

Krāsa Art.nr. Cena
Melna [118981] € 1294,-
Pelēka [118982] € 1294,-
Zila [118983] € 1294,-

C SALOKĀMS PLASTMASAS KRĒSLS PAISLEY
Saliekams krēsls ar melnu metāla rāmi un plastmasas sēdekli un 
atzveltni. 
 Svara izturība: 110 kg. Sēdekļa materiāls: Plastmasas. Statīva mate-
riāls: Tērauda. Augstums saliktā veidā: 1070 mm. Kopējais augstums: 
850 mm. Statīva krāsa: Melna. Sēdekļa platums: 490 mm. Sēdekļa 
dziļums: 430 mm. Sēdekļa augstums: 450 mm. Samontēts. 

Sēdekļa krāsa Art.nr. Cena
Balta [116391] € 19,-
Melna [116392] € 19,-

D RATIŅI KRĒSLIEM 
Praktiski krēslu ratiņi saliekamo krēslu pārvadāšanai. Piemēroti sa-
lokāmajiem krēsliem Paisley. Augstums: 1760 mm. Garums: 900 mm. 
Platums: 485 mm. Riteņi: Ar bremzēm. Krēslu skaits: 28. Riepu protek-
tors: Cietas gumijas. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. Krāsa: Galvanizēta. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Ratiņi krēsliem [11880] € 198,-

D RATIŅI KRĒSLIEM + 28 KRĒSLI 
Praktiski krēslu ratiņi ar 28 plastmasas saliekamajiem krēsliem baltā 
vai melnā krāsā.

Komplekti Art.nr. Cena
Galvanizēta tērauda ratiņi krēsliem ar 28 baltiem 
krēsliem, 1760x485x900 mm [118641] € 696,-
Galvanizēta tērauda ratiņi krēsliem ar 28 mel-
niem krēsliem, 1760x485x900 mm [118642] € 696,-

A PAPILDUS KRĒSLS ABERDEEN
Salokāms krēsls ar plastmasas sēdekli un atzveltni. Krēsla priekšējās 
un aizmugurējās kājas aprīkotas ar papildu stiprinājumiem maksimālai 
stabilitātei. Svara izturība: 90 kg. Sēdekļa materiāls: Plastmasas. 
Statīva materiāls: Tērauda. Augstums saliktā veidā: 900 mm. Kopējais 
augstums: 810 mm. Sēdekļa platums: 390 mm. Sēdekļa dziļums: 390 
mm. Sēdekļa augstums: 445 mm. Samontēts. 

Sēdekļa krāsa Statīva krāsa Art.nr. Cena
Melna Melna [116091] € 16,-
Zila Pelēka [116092] € 16,-
Balta Balta [116093] € 16,-

B RATIŅI KRĒSLU PĀRVADĀŠANAI 
Praktiski ratiņi 50 salokāmu krēslu pārvadāšanai. Piemēroti salokā-
majiem krēsliem Aberdeen. Augstums: 1700 mm. Garums: 1010 mm. 
Platums: 485 mm. Riteņi: Ar bremzēm. Materiāls: Tērauda. Riepu 
protektors: Cietas gumijas. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. Krāsa: Gal-
vanizēta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Ratiņi krēslu pārvadāšanai [11879] € 189,-

B KRĒSLI AR RATIŅIEM. 50 KRĒSLI 
Praktiski krēslu ratiņi ar 50 plastmasas saliekamajiem krēsliem.

Komplekti Art.nr. Cena
Krēsli ar ratiņiem, 50 krēsli, melna [118791] € 899,-
Krēsli ar ratiņiem, 50 krēsli, zila [118792] € 899,-
Krēsli ar ratiņiem. 50 krēsli, balta [118793] € 899,-

ĒDAMISTABU MĒBELES | Tālrunis 67 62 52 72



185

€ 16,-

Iepērcies ajprodukti.lv | ĒDAMISTABU MĒBELES



186

RATIŅI GALDU PĀRVIETO-
ŠANAI 
Ratiņi 5-10 saliekamu galdu 
transportēšanai. Augstums: 
1230 mm. Garums: 760 mm. 
Platums: 700 mm. Riteņi: Ar 
bremzēm. Galdu skaits: 10. 
Riepu protektors: Cietas gumi-
jas. Riteņa diametrs: 125 mm. 
Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. 
Krāsa: Galvanizēta. NEPIECIE-
ŠAMA MONTĀŽA. 

[11848] € 154,-

GALDU KOMPLEKTS 
Kvalitatīvs komplekts, kurā 
iekļauti galdu ratiņi un astoņi 
plastmasas saliekamie galdi. 

Komplekti Art.nr. Cena
Galdu komplekts, 8 galdi, 860x860 mm, pelēka, 
ratiņi [116494] € 498,-
Galdu komplekts, 8 galdi, 1220x610 mm, pelēka, 
ratiņi [116493] € 554,-
Galdu komplekts, 8 galdi, 1530x760 mm, pelēka, 
ratiņi [116492] € 644,-
Galdu komplekts, 8 galdi, 1830x760 mm, pelēka, 
ratiņi [116491] € 685,-

No

€ 49,-

Četras augstuma pozīcijas

Viegli salokāms rāmis

SALIEKAMAIS GALDS ROSIE, AR REGULĒJAMU AUGSTUMU 
Garums: 1830 mm. Platums: 760 mm. Galda virsma: Taisnstūra. 
Statīvs: Manuāli regulējams. Svara izturība: 270 kg. Galda virsmas 
materiāls: HD polietilēns. Statīva materiāls: . Minimālais augstums: 
740 mm. Maksimālais augstums: 940 mm. Galda virsmas krāsa: Tumši 
pelēka. Statīva krāsa: Pelēka. Samontēts. 

Saliekamais galds ROSIE, ar regulējamu 
augstumu [116526] € 159,-

SALIEKAMS GALDS NORA
Pilnībā saliekams galds, kuram ir salokāms rāmis un virsma, 
kas ir salokāma uz pusēm īpaši ērtai pārvietošanai un uzgla-
bāšanai. Komplektā iekļauts rokturis pārnēsāšanai. Augstums: 
743 mm. Galda virsma: Taisnstūra. Statīvs: Salokāms. Galda 
virsmas materiāls: Polietilēna. Statīva materiāls: Tērauda. Galda 
virsmas krāsa: Balta. Statīva krāsa: Balta. Samontēts. 

Garums Platums Art.nr. Cena
1550 mm 750 mm [116561] € 99,-
1830 mm 760 mm [116562] € 118,-

SALOKĀMAIS GALDS KLARA
Praktisks saliekamais galds ar melni lakotu rāmi un baltu plastmasas 
virsmu.Neaizņem daudz vietas. Augstums: 745 mm. Galda virsma: 
Taisnstūra. Statīvs: Salokāms. Galda virsmas materiāls: HD polietilēns. 
Statīva materiāls: Tērauda. Augstums saliktā veidā: 45 mm. Galda 
virsmas krāsa: Balta. Statīva krāsa: Melna. Samontēts. 

Garums Platums Art.nr. Cena
 860 mm 860 mm [116384] € 49,-
1220 mm 610 mm [116383] € 59,-
1530 mm 760 mm [116382] € 69,-
1830 mm 760 mm [116381] € 79,-

ĒDAMISTABU MĒBELES | Tālrunis 67 62 52 72



187

SALIEKAMAIS GALDS KLARA + PAISLEY
Mēbeļu komplekts, kurā ietilpst seši melnas krāsas saliekamie krēsli 
un saliekams galds (1530 x 760 mm), kas aprīkots ar tērauda rāmi 
melnā krāsā un baltu augstspiediena polietilēna galda virsmu. Mēbe-
ļu komplekts teicami piemērots izmantošanai dažādos pasākumos. 
Tā kā tas neaizņem daudz vietas, to var ērti uzglabāt.

Saliekamais galds [11640] € 154,-

No

€ 75,-
Viegli salokāms rāmis

RATIŅI APAĻIEM GALDIEM 
Ratiņi desmit saliekamo galdu pārvietošanai un uzglabāšanai. Paredzēti 
lietošanai iekštelpās un ārā. Garums: 990 mm. Platums: 760 mm. Riteņi: 
Ar bremzēm. Materiāls: Cinkots. Galdu skaits: 10. Riepu protektors: 
Cietas gumijas. Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. NEPIECIE-
ŠAMA MONTĀŽA. 

Augstums Priekš Art.nr. Cena
1300 mm Galdiem Ø1200 mm [11859] € 364,-
1600 mm Galdiem Ø1500 mm [11860] € 376,-
1800 mm Galdiem Ø1800 mm [11861] € 384,-

PLASTMASAS SALOKĀMAIS GALDS MIKA
Salokāms galds ar īpaši izturīgu virsmu. Paredzēts lietošanai gan 
iekštelpās, gan ārā. Augstums: 740 mm. Galda virsmas materiāls: HD 
polietilēns. Statīva materiāls: Tērauda. Augstums saliktā veidā: 50 mm. 
Galda virsmas krāsa: Pelēka. Statīva krāsa: Melna. Samontēts. 

Diametrs Art.nr. Cena
1220 mm [116451] € 75,-
1520 mm [116452] € 98,-

Iepērcies ajprodukti.lv | ĒDAMISTABU MĒBELES



188

€ 57,-

GALDA PĀRVALKS CLARA/NINA
Galda pārvalks ir izgatavots no elastīga materiāla. Piemērots bāra 
galdiem ar apaļu virsmu. Materiāls: Auduma. 

Krāsa Art.nr. Cena
Melna [152578] € 34,-
Balta [152579] € 34,-

BĀRA GALDS NINA 
Moderns, saliekams bāra galds ar galvanizēta metāla rāmi un apaļu 
izturīga materiāla virsmu. 
 Augstums: 1050 mm. Galda virsma: Apaļš. Statīvs: Salokāms. Galda 
virsmas materiāls: Lamināta. Statīva materiāls: Tērauda. Augstums 
saliktā veidā: 70 mm. Statīva krāsa: Galvanizēta. Samontēts. 

Diametrs Galda virsmas krāsa Art.nr. Cena
700 mm Antracīta [152541] € 154,-
700 mm Balta [152542] € 154,-
850 mm Antracīta [152531] € 159,-
850 mm Balta [152532] € 159,-

PLASTMASAS SALOKĀMAIS GALDS CLARA
Salokāmais galds ar izturīgo virsmu ir piemērots gan pagaidu, gan 
pastāvīgai izmantošanai.Galds ir vienkārši uzglabājams, jo aizņem ļoti 
maz vietas. Augstums: 1100 mm. Diametrs: 800 mm. Galda virsmas 
materiāls: HD polietilēns. Statīva materiāls: Tērauda. Augstums saliktā 
veidā: 45 mm. Galda virsmas krāsa: Balta. Statīva krāsa: Melna. 
Samontēts. 

Plastmasas salokāmais galds [116453] € 57,-

ĒDAMISTABU MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



189

€ 99,-

Viegli glabājamas/pārvietojamas

Salokāmi rāmji
DĀRZA GALDS AR SOLIEM BOHUS
Mēbeļu komplekts ar vienu salokāmu galdu un diviem salokāmiem 
soliem - ideāli piemērots ballītēm un citiem pasākumiem. Mēbeles ir 
nodilumizturīgas, taču tās nevajadzētu novietot ārā lietū. Augstums: 
740 mm. Garums: 2000 mm. Platums: 600 mm. Galda virsma: Tais-
nstūra. Statīvs: Fiksētas kājas. Galda virsmas materiāls: Koka. Statīva 
materiāls: Tērauda. Galda virsmas krāsa: Priedes. Statīva krāsa: Zaļa. 
Sēdekļa platums: 2000 mm. Sēdekļa dziļums: 250 mm. Sēdekļa 
augstums: 440 mm. Samontēts. 

Dārza galds ar soliem [13122] € 99,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  ĒDAMISTABU MĒBELES



190

RATIŅI GALDU PĀRVIETOŠANAI 
Ratiņi 5-10 saliekamu galdu transportēšanai. 
Augstums: 1230 mm. Garums: 760 mm. Platums: 
700 mm. Riteņi: Ar bremzēm. Galdu skaits: 10. 
Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 
125 mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. Krāsa: 
Galvanizēta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Ratiņi galdu pārvieto-
šanai [11848] € 154,-

SALOKĀMS KOKA KRĒSLS EDINBURGH
Saliekams dižskābarža krēsls ērtai uzglabāša-
nai un transportēšanai Svara izturība: 100 kg. 
Materiāls: Koka. Augstums saliktā veidā: 880 mm. 
Kopējais augstums: 750 mm. Krāsa: Dižskābarža. 
Sēdekļa platums: 380 mm. Sēdekļa dziļums: 340 
mm. Sēdekļa augstums: 440 mm. Samontēts. 

Salokāms koka krēsls [113212] € 23,-

SALIEKAMAIS GALDS AMBER 
Stabils saliekamais galds ar ātrās fiksācijas elementu, kuru iespējams gan ātri uzstādīt, gan vienkārši salocīt. 
Kājas ir pastiprinātas ar divām atsaitēm, šādi nodrošinot stabilitāti. Galds ir paredzēts lietošanai telpās, tomēr 
sausā laikā to var izmantot arī ārpus tām. Augstums: 740 mm. Galda virsma: Taisnstūra. Statīvs: Salokāms. 
Augstums saliktā veidā: 50 mm. Samontēts. 

Galda virsmas materiāls: Preskartona

Garums Platums Statīva materiāls
Galda virsmas 
krāsa Art.nr. Cena

1200 mm 700 mm Priedes koka Brūna [14766] € 139,-
1200 mm 800 mm Priedes koka Brūna [14504] € 153,-
1800 mm 700 mm Priedes koka Brūna [14770] € 159,-
1800 mm 800 mm Priedes koka Brūna [14505] € 166,-

Galda virsmas materiāls: Lamināta

1200 mm 700 mm Tērauda Dižskābarža [14773] € 179,-
1200 mm 800 mm Tērauda Dižskābarža [14571] € 184,-
1800 mm 700 mm Tērauda Dižskābarža [14777] € 189,-
1800 mm 800 mm Tērauda Dižskābarža [14572] € 199,-

MASĪVKOKA KRĒSLS CHARLOTTE
Krēsls ar kāju rāmi, kas izgatavots no liekti līmētas 
koksnes. Sēdeklis un atzveltne izgatavoti no liekti 
līmēta saplākšņa. Krēslam ir viegli izliekta sēdvirsma 
un noapaļotas formas atzveltne. Materiāls: Koka. 
Kopējais augstums: 820 mm. Sēdekļa platums: 415 
mm. Sēdekļa dziļums: 390 mm. Sēdekļa augstums: 
450 mm. Samontēts. 

Krāsa Art.nr. Cena
Dižskābarža [10288] € 57,-
Melna [10291] € 57,-

ĒDAMISTABU MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



191

SALIEKAMS KONFERENČU GALDS EMILY 
Saliekamais galds ir aprīkots ar T veida rāmi un 
izturīgu virsmu. Praktisks un ērti pielāgojams, kā arī 
piemērots dažādām vajadzībām . Augstums: 720 
mm. Garums: 1800 mm. Platums: 1000 mm. Galda 
virsmas biezums: 22 mm. Galda virsma: Ovāls. Sta-
tīvs: Salokāms. Galda virsmas materiāls: Lamināta. 
Statīva materiāls: Tērauda. Augstums saliktā veidā: 
80 mm. Samontēts. 

Galda virsmas krāsa: Balta

Statīva krāsa Art.nr. Cena
Hromēta [143691] € 199,-
Melna [143692] € 199,-

Galda virsmas krāsa: Dižskābarža

Hromēta [143411] € 199,-
Melna [143412] € 199,-

Galda virsmas krāsa: Bērza

Hromēta [143441] € 199,-
Melna [143442] € 199,-

SALIEKAMS KONFERENČU GALDS EMILY 
Saliekamais galds ir aprīkots ar T veida rāmi un 
izturīgu virsmu. Praktisks un ērti pielāgojams, kā arī 
piemērots dažādām vajadzībām . 
 Augstums: 720 mm. Platums: 800 mm. Galda 
virsmas biezums: 22 mm. Galda virsma: Taisnstūra. 
Statīvs: Salokāms. Galda virsmas materiāls: Lami-
nāta. Statīva materiāls: Tērauda. Augstums saliktā 
veidā: 80 mm. Samontēts. 

Galda virsmas krāsa: Balta

Garums Statīva krāsa Art.nr. Cena
1200 mm Hromēta [143661] € 163,-
1200 mm Melna [143662] € 163,-
1800 mm Hromēta [143681] € 184,-
1800 mm Melna [143682] € 184,-

Galda virsmas krāsa: Dižskābarža

1200 mm Hromēta [143391] € 163,-
1200 mm Melna [143392] € 163,-
1800 mm Hromēta [143401] € 184,-
1800 mm Melna [143402] € 184,-

Galda virsmas krāsa: Bērza

1200 mm Hromēta [143421] € 163,-
1200 mm Melna [143422] € 163,-
1800 mm Hromēta [143431] € 184,-
1800 mm Melna [143432] € 184,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  ĒDAMISTABU MĒBELES



192

Komplekts

€ 284,-

ĒDAMZĀLES MĒBEĻU KOMPLEKTS
Komplektā iekļauts galds un seši cits uz cita savietojami krēsli. Galdam 
ir izturīga virsma un T veida rāmis ar regulējamām kājām. Krēslu sēdekļi 
un atzveltnes ir aprīkotas ar biezu polsterējumu. 

Komplekti Art.nr. Cena
Virtuves mēbeļu komplekts, galds 1800x800 mm, 
dižskābarža, 6 krēsli, melna [104131] € 375,-
Mēbeļu komplekts, galds, 1800x800mm, bērza, 6 
krēsli, melna [104132] € 375,-
Virtuves mēbeļu komplekts, galds 1800x800 mm, 
dižskābarža, 6 krēsli, melna [104133] € 385,-
Virtuves mēbeļu komplekts, galds 1800x800 mm, 
dižskābarža, 6 krēsli, melna [104134] € 385,-

ĒDAMZĀLES MĒBEĻU KOMPLEKTS
Komplektā iekļauts galds un četri cits uz cita savietojami krēsli. Galdam 
ir izturīga virsma un T veida rāmis ar regulējamām kājām. Krēslu sēdekļi 
un atzveltnes ir aprīkotas ar biezu polsterējumu. 

Komplekti Art.nr. Cena
Restorānu mēbeļu komplekts, galds, dižskābarža 
lamināts, 4 krēsli [104116] € 284,-
Restorānu mēbeļu komplekts, galds, bērza, 4 
krēsli [104117] € 284,-
Restorānu mēbeļu komplekts, galds, bērza, 4 
krēsli, ādas imitācija [104118] € 295,-
Mēbeļu komplekts restorāniem, galds, dižskābar-
ža, 4 mākslīgās ādas krēsli [104119] € 295,-

ĒDAMISTABU MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



193

SAVIENOJUMS 
Izmantojot papildu savienotājus, krēslus iespējams 
savienot rindās. Komplektā ietilpst divi savienotāji. 
Materiāls: Plastmasas. Krāsa: Melna. 

[12297] € 3,90

No

€ 49,-

Ar auduma vai ādas 
imitācijas apdari!

RATIŅI KRĒSLU PĀRVADĀŠANAI 
Praktiski ratiņi krēslu pārvadāšanai. Ratiņiem ir tērauda rāmis, ko balsta 
divi riteņi. Ratiņiem ir mīksts virsmu polsterējums, tāpēc krēslus tajos 
iespējams pārvadāt īpaši saudzīgi. Augstums: 1200 mm. Platums: 560 
mm. Dziļums: 770 mm. Kravas platība (gxp): 457x375 mm. Riteņu veids: 
2 fiksēti riteņi. Krāsa: Sarkana. Statīva krāsa: Pelēka. Samontēts. 

Ratiņi krēslu pārvadāšanai [102460] € 129,-

KRĒSLS RESTORĀNIEM CHICAGO
Stabils, saliekams restorāna krēsls ar lakotu tērauda kāju rāmi un 
platu sēdekli. Krēslam ir biezi polsterēta atzveltne un sēdeklis. Statīva 
materiāls: Tērauda. Kopējais augstums: 930 mm. Sēdekļa krāsa: Melna. 
Statīva krāsa: Melna. Sēdekļa platums: 445 mm. Sēdekļa dziļums: 400 
mm. Sēdekļa augstums: 460 mm. Samontēts. 

Sēdekļa materiāls Art.nr. Cena
Mākslīgā āda [102422] € 56,-
Auduma [102421] € 49,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  ĒDAMISTABU MĒBELES



194

A

B

C

€ 49,-
A KRĒSLS SEATTLE
Moderns banketu krēsls ar izturīgu apdari un rombu rakstu. Krēsli ir 
sakraujami cits uz cita. Teicami piemēroti dažādu veidu notikumiem un 
vakariņām. Ērtajam sēdeklim ir biezs, stingrs polsterējums. Komplektā 
iekļauti savienojošie stiprinājumi glītu krēslu rindu veidošanai. Sēdekļa 
materiāls: Auduma. Statīva materiāls: Tērauda. Kopējais augstums: 930 
mm. Statīva krāsa: Pelēka. Sēdekļa platums: 390 mm. Sēdekļa dziļums: 
400 mm. Sēdekļa augstums: 460 mm. Samontēts. 

Sēdekļa krāsa Art.nr. Cena
Zila [102291] € 49,-
Sarkana [102292] € 49,-
Melna [102293] € 49,-

B KONFERENČU KRĒSLS AR ROKU BALSTIEM SEATTLE
Ar roku balstiem aprīkots restorāna krēsls, kam ir auduma apdare ar 
rombveida rakstu. Krēslus iespējams savietot citu uz cita. Krēslam ir 
biezs, stingrs polsterējums. Atzveltnē iestrādāts ērts rokturis. Sēdekļa 
materiāls: Auduma. Statīva materiāls: Tērauda. Sēdekļa krāsa: Melna. 
Statīva krāsa: Pelēka. Sēdekļa platums: 390 mm. Sēdekļa dziļums: 400 
mm. Sēdekļa augstums: 460 mm. Samontēts. 

Konferenču krēsls ar roku balstiem [102363] € 56,-

C SAVIENOJUMS 
Izmantojot papildu savienotājus, krēslus iespējams savienot rindās. 
Komplektā ietilpst divi savienotāji. Materiāls: Plastmasas. Krāsa: Melna. 

Savienojums [12297] € 3,90

RATIŅI KRĒSLU PĀRVADĀŠANAI 
Praktiski ratiņi krēslu pārvadāšanai. Ratiņiem ir tērauda rāmis, ko balsta 
divi riteņi. Ratiņiem ir mīksts virsmu polsterējums, tāpēc krēslus tajos 
iespējams pārvadāt īpaši saudzīgi. Augstums: 1200 mm. Platums: 560 
mm. Dziļums: 770 mm. Kravas platība (gxp): 457x375 mm. Riteņu veids: 
2 fiksēti riteņi. Krāsa: Sarkana. Statīva krāsa: Pelēka. Samontēts. 

Ratiņi krēslu pārvadāšanai [102460] € 129,-

ĒDAMISTABU MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



195

€ 44,-

GALDS ĒDAMISTABĀM SOFIE
Praktisks, ēdamtelpām piemērots galds ar riekstkoka 
krāsas apdari. Pieejami dažādi izmēri. Augstums: 740 
mm. Platums: 700 mm. Statīvs: Fiksētas kājas. Galda 
virsmas materiāls: Lamināta. Statīva materiāls: Koka. 
Krāsa: Riekstkoka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Galda virsma Art.nr. Cena
 700 mm Kvadrāts [102278] € 140,-
1200 mm Taisnstūra [102279] € 149,-

BĀRA KRĒSLS LAWTON
Izturīgs bāra krēsls ar polsterētu sēdekli. Sēdekļa 
materiāls: Mākslīgā āda. Statīva materiāls: Masīv-
koks. Sēdekļa krāsa: Melna. Statīva krāsa: Riekstko-
ka. Sēdekļa platums: 340 mm. Sēdekļa dziļums: 340 
mm. Sēdekļa augstums: 750 mm. Samontēts. 

Bāra krēsls [126309] € 47,-

BĀRA KRĒSLS NORMAN
Riekstkoka bāra krēsls ar kāju balstu, atzveltni un 
polsterētu sēdvietu. Sēdekļa materiāls: Mākslīgā āda. 
Statīva materiāls: Masīvkoks. Kopējais augstums: 
1050 mm. Sēdekļa krāsa: Melna. Statīva krāsa: 
Riekstkoka. Sēdekļa platums: 340 mm. Sēdekļa 
dziļums: 340 mm. Sēdekļa augstums: 750 mm. 
Samontēts. 

Bāra krēsls [126308] € 59,-

KRĒSLS ĒDAMISTABĀM TULSA
Klasisks, polsterēts krēsls ar apvilktu sēdekli. 
Sēdekļa materiāls: Mākslīgā āda. Statīva materiāls: 
Koka. Kopējais augstums: 870 mm. Sēdekļa krāsa: 
Melna. Statīva krāsa: Riekstkoka. Sēdekļa platums: 
400 mm. Sēdekļa dziļums: 370 mm. Sēdekļa 
augstums: 470 mm. Samontēts. 

Krēsls ēdamistabām [102271] € 44,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  ĒDAMISTABU MĒBELES



196

RESTORĀNA GALDS SOFIE
Klasisks restorāna galds ar izturīga lamināta virsmu. Augstums: 740 
mm. Platums: 700 mm. Statīvs: Fiksētas kājas. Galda virsmas mate-
riāls: Lamināta. Statīva materiāls: Koka. Krāsa: Venge. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Garums Galda virsma Art.nr. Cena
 700 mm Kvadrāts [102276] € 140,-
1200 mm Taisnstūra [102277] € 149,-

RESTORĀNA KRĒSLS NASHVILLE
Izturīgs restorāna krēsls ar polsterētu sēde-
kli. Sēdekļa materiāls: Mākslīgā āda. Statīva 
materiāls: Koka. Kopējais augstums: 930 
mm. Sēdekļa krāsa: Melna. Statīva krāsa: 
Venge. Sēdekļa platums: 460 mm. Sēdekļa 
dziļums: 500 mm. Sēdekļa augstums: 490 
mm. Samontēts. 

Restorāna krēsls [102281] € 69,-

Vienkārša kopšana, mūs-
dienīgs dizains!

DĪVĀNS TUSCON 
Dīvāns ēdamtelpām ar piemērota augstuma sēdvirsmu. 
Tā kā dīvāniem ir līdzenas, taisnas virsmas, to atzveltņu aizmugurējās 
daļas var savietot cieši kopā. Augstums: 1000 mm. Platums: 1180 mm. 
Dziļums: 630 mm. Sēdekļa materiāls: Mākslīgā āda. Krāsa: Melna. Sē-
dekļa dziļums: 480 mm. Sēdekļa augstums: 470 mm. Samontēts. 

Dīvāns [13166] € 364,-

ĒDAMISTABU MĒBELES  |  Tālrunis 67 62 52 72



197

207

219

210
201

203
209

€ 135,-
Ieeja
Jūsu ērtībām piedāvājam plašu uzgaidāmo 
telpu un veikalu mēbeļu piedāvājuma klāstu 
vienuviet. Piedāvājam ērtus un elegantus 
dīvānus uzgaidāmajām telpām, izturīgus 
paklājus izvietošanai pie ieejām, apģērba 
statīvus, mākslīgos telpaugus un citus piederu-
mus.

Iepērcies ajprodukti.lv  |  IEEJA



198

STATĪVS KURPJU TĪRĪŠANAI CLEAN 
Galvanizēta tērauda statīvs ar tam piestiprinātām 
apavu birstēm. Sānu birstes ir regulējamas. Statīvu 
papildus iespējams aprīkot ar atbalsta stieni. 
Garums: 475 mm. Platums: 380 mm. Materiāls: 
Tērauda. Krāsa: Galvanizēta. Samontēts. 

Statīvs kurpju tīrīšanai 
Clean [26021] € 38,-
Atbalsta stienis apavu 
birstei [88077] € 15,-

Uzsūktspēja
Uzsūktspējas klasifikācija parāda pa-
klāja spēju uzsūkt ūdeni. Uzsūktspēju 
klasificē skalā no 1 līdz 5.

Skrāpēšanas funkcija
Skrāpēšanas funkcija norāda uz 
paklājiņa spēju no apaviem notīrīt 
netīrumus. Skrāpēšanas funkciju 
klasificē skalā no 1 līdz 5.

Izturība
Izturība liecina par paklāja noturību 
pret nolietojumu. Izturību klasificē 
skalā no 1 līdz 3.

3. ZONA – absorbcijas un žāvējošie paklājiņi lietošanai iekštelpās
Paklāji ar abrazīvām īpašībām un augstu uzsūktspēju. Atlikušās nelielās netīru-
mu daļiņas ieķeras paklāja šķiedrās.

2. ZONA – kombinētie paklājiņi lietošanai iekštelpās
Paklāji ar abrazīvām īpašībām un vidēju uzsūktspēju. Atlikušās nelielās netīru-
mu daļiņas ieķeras paklāja šķiedrās.

1. ZONA – kājslauķi lietošanai ārpus telpām
Piemēram, ārpus ieejas, kur paklājiņam galvenokārt no apaviem jānotīra netīru-
mi un gruži. Var uzsūkt lielu daudzumu ūdens un iztur intensīvu lietošanu.

DURVJU PAKLĀJIŅŠ
Labs durvju paklājiņš var novērst, ka ar apaviem ēkā tiek ienesti netīrumi, 
mitrums un gruži. Augstas kvalitātes durvju paklājiņi mazina grīdas nodilumu, 
palīdz novērst apmeklētāju paslīdēšanu un atvieglo tīrīšanu. Ēkas ieeja sastāv 
no trīs dažādām zonām, un katrā ir vajadzīgs savs paklājiņš (sk. zemāk). Izvēlie-
ties paklājiņu, pamatojoties uz noslodzi pie ieejas, lai grīdas būtu pēc iespējas 
tīrākas.

IEEJAS PAKLĀJS SPIKE
No gumijas izgatavots paklājs, kas piemērots novieto-
šanai pie ieejas durvīm. Paklājs aprīkots ar mīkstiem 
gumijas sariņiem, tāpēc netīrumus iespējams notīrīt 
īpaši efektīvi. Piemērots izmantošanai gan iekštelpās, 
gan ārtelpās. Ieslīpas apmales. Biezums: 13 mm. Ma-
teriāls: Gumija. Krāsa: Melna. Paklāja lietošanas klase: 
1. Attīrīšanas funkcija: 4. Nodiluma izturība: 1 (1-5). 

Garums Platums Art.nr. Cena
 800 mm 600 mm [25045] € 29,-
1000 mm 800 mm [25046] € 44,-
1800 mm 900 mm [25047] € 90,-

APAVU BIRSTE REN
Nordic Eco marķēts 
apavu tīrītājs ar dubultu 
gumijas skrāpi un 
rokturi. Augstums: 850 
mm. Garums: 380 mm. 
Platums: 330 mm. Ma-
teriāls: Tērauda. Krāsa: 
Pelēka. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

[88071] € 98,-

IEEJAS PAKLĀJS EDGE EDGE
Paklājs, kas piemērots novietošanai pie ieejas durvīm 
un labi kalpo netīrumu notīrīšanas vajadzībām. Paklājs 
ir nodilumizturīgs, un nelabvēlīgi laikapstākļi tam 
nekaitē. Tā kā paklājam ir ieslīpas apmales, uz tā var 
ērti uzbraukt, piemēram, ar ratiņkrēsliem un bērnu 
ratiņiem. Biezums: 12 mm. Materiāls: Gumija. Krāsa: 
Melna. Paklāja lietošanas klase: 1. Attīrīšanas funkcija: 
5. Nodiluma izturība: 3 (1-5). 

Garums Platums Art.nr. Cena
 900 mm  700 mm [22391] € 55,-
1500 mm  900 mm [22392] € 89,-
1800 mm 1200 mm [22393] € 149,-

IEEJAS PAKLĀJS EFFECT
Nodilumizturīgs gumijas paklājs, kas piemērots 
novietošanai pie ieejas durvīm. Labi kalpo netīru-
mu notīrīšanas vajadzībām. Paklāju var novietot arī 
ārtelpās. Līdzās citu citam iespējams novietot vairākus 
paklājus. Paklājus iespējams aprīkot ar birstītēm. 
Biezums: 23 mm. Materiāls: Gumija. Krāsa: Melna. 
Paklāja lietošanas klase: 1. Attīrīšanas funkcija: 4. 
Nodiluma izturība: 3 (1-5). 

Garums Platums Art.nr. Cena
 750 mm 1000 mm [20801] € 39,-
1000 mm 1500 mm [20802] € 70,-

PIEDERUMI

Savienotājs paklājam [20805] € 0,90
Ievietojamas birstes paklājam 
EFFECT [20808] € 6,90

IEEJA  |  Tālrunis 67 62 52 72



199

Viss rullis 25 m 

Viss rullis 21 m 

IEEJAS PAKLĀJS TWO
Biezums: 6 mm. Krāsa: Pelēka. Absorbācija: 3 (1-5). 
Paklāja lietošanas klase: 2. Attīrīšanas funkcija: 3. 
Nodiluma izturība: 3 (1-5). 

Garums Platums Art.nr. Cena
 600 mm  900 mm [253111] € 44,-
1500 mm  900 mm [253112] € 50,-
1800 mm 1200 mm [253113] € 77,-

No

€ 24,-

IEEJAS PAKLĀJS TWO
Nodilumizturīgs, pie ieejas durvīm novietojams 
paklājs ar dubultu funkciju. Paklājs absorbē mitrumu 
un labi kalpo netīrumu notīrīšanas vajadzībām. 
Paklājam ir pretslīdes pamatne. Paklāju ir iespējams 
piegriezt vajadzīgajā garumā. Biezums: 6 mm. 
Iespējams iegādāties pa metriem: Jā. Krāsa: Pelēka. 
Absorbācija: 3 (1-5). Paklāja lietošanas klase: 2. 
Attīrīšanas funkcija: 3. Nodiluma izturība: 3 (1-5). 

 900 mm [253114] € 40,-
1200 mm [253115] € 54,-

IEEJAS PAKLĀJS THREE
Nodilumizturīgs, pie ieejas durvīm novietojams 
paklājs, kas pilda trīs dažādas funkcijas. Tas 
noskrāpē lielos netīrumus, noslauka un notīra 
smalkākus netīrumus, kā arī absorbē atlikušo 
mitrumu. Šis paklājs ir piemērots intensīvi noslo-
gotām ieejas zonām. Viegli tīrāms ar putekļusū-
cēju. Biezums: 7 mm. Krāsa: Melna. Absorbācija: 
3 (1-5). Paklāja lietošanas klase: 2. Attīrīšanas 
funkcija: 3. Nodiluma izturība: 3 (1-5). 

Garums Platums Art.nr. Cena
1500 mm  900 mm [253103] € 58,-
1900 mm 1200 mm [253104] € 89,-

PAKLĀJS PIE IEEJAS PRIME
Izturīgs, mitrumnecaurlaidīgs kājslauķis, kas piemērots netīrumu un mitruma noslaucīšanai no apaviem. Tei-
cami piemērots uzņēmumu un sabiedrisko ēku, piemēram, skolu vestibiliem ar intensīvu kustību. Kājslauķis 
tiek piegriezts. To var iegādāties iepriekš pasūtītā izmērā. Biezums: 6 mm. Materiāls: Neilona. Krāsa: Pelēka. 
Absorbācija: 3 (1-5). Paklāja lietošanas klase: 2. Attīrīšanas funkcija: 3. Nodiluma izturība: 3 (1-5). 

Platums Art.nr. Cena par metru Art.nr. Cena par rullim
1000 mm [260242] € 44,- [2602421] € 766,-
2000 mm [260243] € 74,- [2602431] € 1510,-

PAKLĀJS PIE IEEJAS PRIME
Garums: 1500 mm. Platums: 1000 mm. Biezums: 6 mm. Materiāls: Neilona. Krāsa: Pelēka. Absorbācija: 3 
(1-5). Paklāja lietošanas klase: 2. Attīrīšanas funkcija: 3. Nodiluma izturība: 3 (1-5). 

Paklājs pie ieejas [260241] € 55,-

IEEJAS PAKLĀJS TWIN
Paklājs, kas labi kalpo netīrumu notīrīšanas 
vajadzībām un absorbē mitrumu. Piemērots 
novietošanai pie ārdurvīm. Paklāja apakšējai 
virsmai ir pretslīdes funkcija. Nepieciešamības 
gadījumā paklāju var iztīrīt, izmantojot putekļ-
sūcēju. Biezums: 4 mm. Materiāls: Neilona. 
Materiāls: Vinila. Krāsa: Antracīta. Absorbācija: 
2 (1-5). Paklāja lietošanas klase: 2. Attīrīšanas 
funkcija: 2. Nodiluma izturība: 1 (1-5). 

Garums Platums Art.nr. Cena
 800 mm 600 mm [260251] € 24,-
1200 mm 800 mm [260261] € 30,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  IEEJA



200

Laba absorbcijas spēja

No

€ 28,-

IEEJAS PAKLĀJS ENTER
Garums: 1800 mm. Platums: 1200 mm. Biezums: 10 
mm. Materiāls: Polipropilēna. Absorbācija: 5 (1-5). 
Paklāja lietošanas klase: 2. Attīrīšanas funkcija: 3. 
Nodiluma izturība: 3 (1-5). 

Krāsa Art.nr. Cena
Gaiši pelēka [22395] € 127,-
Antracīta [22397] € 127,-
Sarkana [22399] € 127,-

IEEJAS PAKLĀJS PURE 
Kvalitatīvs paklājs ar labu mitruma uzsūkšanas funkciju. Kopjams veļas 
mazgājamā mašīnā 30 grādos. Biezums: 6 mm. Materiāls: Neilona. 
Materiāls: Vinila. Absorbācija: 3 (1-5). Paklāja lietošanas klase: 3. Attīrī-
šanas funkcija: 1. Nodiluma izturība: 2 (1-5). 

Platums: 600 mm

Krāsa Garums Art.nr. Cena
Pelēka  900 mm [260271] € 28,-
Sarkana  900 mm [260272] € 28,-
Melna  900 mm [260273] € 28,-

Platums: 900 mm

Pelēka 1500 mm [260281] € 53,-
Sarkana 1500 mm [260282] € 53,-
Melna 1500 mm [260283] € 53,-
Pelēka 2500 mm [260291] € 77,-
Sarkana 2500 mm [260292] € 77,-
Melna 2500 mm [260293] € 77,-

IEEJAS PAKLĀJS ENTER
Izturīgs un absorbējošs ieejas paklājiņš lietošanai 
telpās. Paklājs ar funkciju un stilu: tam ir elegants 
dizains, turklāt tas var absorbēt lielu daudzumu 
mitruma intensīvi izmantotās zonās. Šis paklājs ir 
ideāli piemērots privātu uzņēmumu un sabiedrisko 
ēku, piemēram, skolu vestibiliem ar intensīvu kustību. 
Garums: 1500 mm. Platums: 900 mm. Biezums: 10 
mm. Materiāls: Polipropilēna. Absorbācija: 5 (1-5). 
Paklāja lietošanas klase: 2. Attīrīšanas funkcija: 3. 
Nodiluma izturība: 3 (1-5). 

Krāsa Art.nr. Cena
Gaiši pelēka [22394] € 79,-
Antracīta [22396] € 79,-
Sarkana [22398] € 79,-

IEEJAS PAKLĀJS CLEAN
Paklājs ar labu mitruma absorbcijas spēju. Piemērots 
novietošanai ieejas zonā. Praktiskais paklājs uzsūc 
mitrumu un piemērots biežai izmantošanai sabied-
riskās vietās. Biezums: 7 mm. Materiāls: Neilona. 
Materiāls: Vinila. Krāsa: Antracīta. Absorbācija: 5 
(1-5). Paklāja lietošanas klase: 3. Attīrīšanas funkcija: 
1. Nodiluma izturība: 3 (1-5). 

Garums Platums Art.nr. Cena
 900 mm 600 mm [260221] € 40,-
1500 mm 900 mm [260231] € 73,-

IEEJA | Tālrunis 67 62 52 72



201

A

C

I

B

D

E

F G
H

ANTIALERĢISKI ZAĻUMI DARBA 
VIETĀ!
Aicinām piešķirt košu, zaļu akcentu birojiem, vestibiliem un sabiedris-
kām zonām, izmantojot mūsu piedāvātos dabiska izskata mākslīgos 
augus. Mākslīgie augi ir vienkāršs, bet efektīvs veids kā bez lielām 
izmaksām atsvaidzināt telpu un paaugstināt komforta līmeni. Šādi 
telpaugi ir viegli kopjami, tie nesmaržo, neizraisa alerģisku reakciju 
un piemēroti izvietošanai ikvienā birojā vai sabiedriskā vietā. Tā kā 
mākslīgie augi laika gaitā neizbalē, tie labi izskatās vēl daudzus 
gadus pēc to iegādes.

DEKORATĪVO AUGU KASTE AR AUGIEM 
Mākslīgo augu komplekts ar melniem dekoratīvajiem 
akmeņiem un elegantu augstu podu. 
 Augstums: 1200 mm. Platums: 900 mm. Dziļums: 
340 mm. Vāzes krāsa: Melna. Samontēts. 

Dekoratīvo augu kaste ar 
augiem [13224] € 364,-

MĀKSLĪGO AUGO KOMPLEKTS 
Mākslīgo augu komplekts ar melniem dekoratīvajiem 
akmeņiem un elegantu, augstu cilindra formas podu. 
Augstums: 850 mm. Vāzes krāsa: Melna. Samontēts. 

Mākslīgo augo komplekts [133022] € 135,-

G MĀKSLĪGAIS AUGS MONSTERA 
Augstums: 1800 mm. Materiāls trauka veidam mate-
riāls: Tērauda. Vāzes krāsa: Melna. Samontēts. 

Mākslīgais augs Mons-
tera [133018] € 164,-

H MĀKSLĪGAIS AUGS FICUS BENJAMIN 
Augstums: 1600 mm. Materiāls trauka veidam mate-
riāls: Tērauda. Vāzes krāsa: Melna. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Mākslīgais augs Ficus 
Benjamin [133023] € 109,-

I MĀKSLĪGAIS BAMBUSA KOKS 
Augstums: 1500 mm. Materiāls trauka veidam mate-
riāls: Tērauda. Vāzes krāsa: Melna. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Mākslīgais bambusa koks [133024] € 128,-

D MĀKSLĪGAIS BANĀNKOKS 
Augstums: 1500 mm. Materiāls trauka veidam mate-
riāls: Tērauda. Vāzes krāsa: Melna. Samontēts. 

Mākslīgais banānkoks [133016] € 156,-

E MĀKSLĪGAIS AUGS ZZ 
Augstums: 1100 mm. Materiāls trauka veidam ma-
teriāls: Tērauda. Skaits iepakojumā skaits: 2. Vāzes 
krāsa: Melna. Samontēts. 

Mākslīgais augs ZZ [133021] € 210,-

F MĀKSLĪGAIS AUGS ARECA PALM 
Augstums: 1800 mm. Vāzes krāsa: Dabīga. Samon-
tēts. 

Mākslīgais augs Areca 
Palm [133019] € 167,-

AMĀKSLĪGAIS AUGS PEACE LILY (SPAT-
HIPHYLLUM) 
Augstums: 1050 mm. Materiāls trauka veidam mate-
riāls: Tērauda. Vāzes krāsa: Melna. Samontēts. 

Mākslīgais augs Peace 
Lily (Spathiphyllum) [133017] € 123,-

B MĀKSLĪGAIS AUGS FITTONIA 
Augstums: 340 mm. Materiāls trauka veidam mate-
riāls: Tērauda. Vāzes krāsa: Melna. Samontēts. 

Mākslīgais augs Fittonia [133020] € 17,-

C MĀKSLĪGAIS AUGS MONSTERA 
Augstums: 300 mm. Materiāls trauka veidam mate-
riāls: Tērauda. Vāzes krāsa: Melna. Samontēts. 

Mākslīgais augs Mons-
tera [133015] € 17,-

Iepērcies ajprodukti.lv | IEEJA



202

B

A

C

D

E

€ 69,-

Krāsu tabula jostas (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
1 = Melna, 2 = Zila, 3 = Sarkana, 4 = sarkans/balts, 5 = 
Melns/dzeltens

LENTAS BARJERA , PIE SIENAS 
Pie sienas montējama kasete ar izvelkamu norobežojuma lenti, kas 
aprīkota ar atsperi. Komplektā iekļauts sienas kronšteins, pie kura 
stiprināma izvelkamā lente. Lenti var stiprināt arī pie norobežojuma 
stabiņa. Rāmja materiāls: Metāla. 

Garums Augstums

Krāsa pa-
karamajam 
krāsa Art.nr. Cena

2300 mm 125 mm Melna [31243X] € 39,-
2300 mm 125 mm Pulēta tērauda [31244X] € 44,-
4600 mm 145 mm Melna [31245X] € 46,-
9000 mm 165 mm Melna [31246X] € 49,-

BARJERU SISTĒMAS
AJ Produkti piedāvā plašu barjeru sistēmu klāstu. 
Barjeras lieti noder kā birojos, tā arī industriālā 
vidē. Barjeras ir teicami piemērotas rindu for-
mēšanai vai teritoriju norobežošanai, piemēram, 
ap iekārtām, vai tādu zonu nodalīšanai, kas pare-
dzētas tikai personālam. Izvēlei piedāvājam pie 
sienas vai pie barjeru stabiņiem stiprināmas sistē-
mas plašā krāsu gammā, kā arī dažādus barjeru 
lentu izmērus un garumus. Papildus iespējams 
iegādāties informācijas zīmju turētājus. 

BARJERU SISTĒMA AR LENTĒM 
Barjeras stabs ar izvelkamu lentu. Lente ir aprīkota ar atsperi un ievelkas 
automātiski. Tā ir nostiprināma pie nākamā barjeras stabiņa vai pie 
sienas stiprinājuma. Piemērots izmantošanai ārpus telpām. Augstums: 
1000 mm. Garums: 3650 mm. Diametrs: 64 mm. Materiāls: Tērauda. 
Pamatnes platums: 375 mm. Statņu krāsa: Melna. 

Barjeru sistēma ar lentēm [31240X] € 69,-

PIEDERUMI

A Sienas stiprinājumi, skrūves komplektā [310830] € 9,-
B Statīvs norādei, lentas barjerai, A4 vertikāli, 

melns [312501] € 24,-
C Statīvs norādei, lentas barjerai, A3 horizontāli, 

melns [312502] € 24,-
D Statīvs norādei, lentas barjerai, A4 vertikāli, 

matēts tērauds [312503] € 24,-
E Statīvs norādei, lentas barjerai, A3 horizontāli, 

matēts tērauds [312504] € 24,-

BARJERAS LENTE, STIPRINĀMA PIE SIENAS 
Pie sienas stiprināma barjera ar izvelkamu norobežojošo lenti, kura 
aprīkota ar atpakaļievilkšanas mehānismu. Barjeras korpuss rotē 180˚ 
leņķī no vienas puses uz otru precīzākai nepieciešamās pozīcijas 
pielāgošanai. Komplektā ietilpst lentas fiksācijas stiprinājums. Norobe-
žojošo lenti var nostiprināt arī pie barjeras staba. Augstums: 145 mm. 
Garums: 4500 mm. Rāmja materiāls: Metāla. Jostas krāsa: Melna. 
Krāsa pakaramajam krāsa: Melna. 

Barjeras lente, stiprināma pie sienas [31247X] € 49,-

IEEJA | Tālrunis 67 62 52 72



203

A

B

C

D

E

€ 69,-

BARJERU SISTĒMAS STABIŅŠ AR IZVELKAMU LENTU 
Barjeras stabiņš ar izvelkamu barjeras lenti. Paredzēts izmantoša-
nai iekštelpās. Norobežojošās lentes galu var pievienot pie citas 
barjeras staba vai fiksēt pie sienas stiprinājuma. Augstums: 910 
mm. Garums: 2000 mm. Materiāls: Tērauda. Pamatnes platums: 
360 mm. Jostas krāsa: Zila. Statņu krāsa: Nerūsējoša tērauda. 

Barjeru sistēmas stabiņš ar izvelkamu 
lentu [31099] € 69,-

A BARJERU SISTĒMA AR LENTĒM 
Barjera ar lenti, kas paredzēta vienkāršai stabila norobežojuma izveidei 
iekštelpās. Barjeras savietojamas cita uz citas. Katra barjera ir aprīkota 
ar 2 m garu neilona lenti, kas ir izvelkama vajadzīgajā garumā un piesti-
prināma nākamajam stabiņam vai sienas kronšteinam. Smagā pamatne 
nodrošina teicamu stabilitāti. Augstums: 960 mm. Garums: 2000 mm. 
Diametrs: 360 mm. Materiāls: Tērauda. 

Jostas krāsa Statņu krāsa Art.nr. Cena
Melna Nerūsējoša tērauda [310851] € 69,-
Zila Nerūsējoša tērauda [310852] € 69,-
Sarkana Nerūsējoša tērauda [310853] € 69,-
Melna Melna [310841] € 59,-
Sarkana Melna [310843] € 59,-

SIENAS STIPRINĀJUMI 

Produkta vārds Art.nr. Cena
Sienas stiprinājumi [310830] € 9,-

BARJERU SISTĒMA 
Savietojams barjeras stabiņš. Iesakām kombinēt ar austām virvēm, lai 
veidotu norobežojumu sistēmas iekštelpās un āra teritorijās. Augstums: 
920 mm. Diametrs: 360 mm. Materiāls: Tērauda. 

Krāsa Art.nr. Cena
B Nerūsējoša tērauda [310828] € 59,-
C Misiņš [310829] € 69,-

D BARJERU SISTĒMA 
Virve, kas izmantojama gan iekštelpās, gan āra teritorijās. Virves gali 
aprīkoti ar karabīnēm, kas paredzētas nostiprināšanai pie stabiņiem 
vai sienas stiprinājumiem. Garums: 1500 mm. Diametrs: 30 mm. Krāsa 
pakaramajam krāsa: Misiņš. 

Jostas krāsa Art.nr. Cena
Melna [310824] € 19,-
Sarkana [310826] € 19,-
Balta [310825] € 19,-

E  BARJERU SISTĒMA 
Garums: 1500 mm. Diametrs: 30 mm. Krāsa pakaramajam krāsa: Ne-
rūsējoša tērauda. 

Jostas krāsa Art.nr. Cena
Melna [310820] € 19,-
Sarkana [310822] € 19,-
Balta [310821] € 19,-

SIENAS STIPRINĀJUMI BARJERU SISTĒMAI 

Krāsa Art.nr. Cena
Nerūsējoša tērauda [310823] € 9,-
Misiņš [310827] € 9,-

Iepērcies ajprodukti.lv | IEEJA



204

0 1 2 5 6

7 8 9
AC

BD

A B

C D

D

C

Krāsu tabula rāmja/virsmas (”X” vietā izvēlies 
precei krāsas numuru)
0 = Balta/Balta, 1 = Dižskābarža/Dižskābarža, 2 
= Bērza/Bērza, 5 = Balta/Dižskābarža, 6 = Balta/
Bērza, 7 = Melna/Dižskābarža, 8 = Melna/Melna, 9 = 
Melna/Bērza

RECEPCIJAS LETES
Kvalitatīvas, klasiska dizaina recepcijas 
letes ar lamināta vai finierējuma apdari, 
ražotas Zviedrijā. Iespējamas dažādu 
posmu kombinācijas no dižskābarža vai 
bērza finierējuma, jeb no balta vai mel-
na lamināta. Savienojot galda posmu ar 
augšējo posmu, kopējais augstums 1090 
mm. Piedāvājam arī citu ražotāju recepci-
jas letes dažādos izmēros un krāsās, par 
šo iespēju lūdzam jautā AJ pārdošanas 
pārstāvjiem!

Piedāvājam letes individuālos izmēros! 

C STŪRA POSMS LETEI 
Augstums: 723 mm. Dziļums: 800 mm. Modelis: 
Stūra posms letei. Rāmja materiāls: Lamināta. Galda 
virsmas materiāls: Lamināta. Virsmas krāsa: Balta. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Rādiuss Art.nr. Cena
800 mm [11386X] € 360,-
1200 mm [11387X] € 544,-

D AUGŠĒJAIS POSMS LETES STŪRIM 
Augstums: 365 mm. Dziļums: 390 mm. Modelis: Aug-
šējais posms letes stūrim. Rāmja materiāls: Lamināta. 
Galda virsmas materiāls: Lamināta. Virsmas krāsa: 
Balta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Rādiuss Art.nr. Cena
800 mm [11393X] € 328,-
1200 mm [11394X] € 410,-

B AUGŠĒJAIS POSMS LETES GALDAM 
Augstums: 365 mm. Dziļums: 390 mm. Modelis: 
Augšējais posms letes galdam. Rāmja materiāls: La-
mināta. Galda virsmas materiāls: Lamināta. Virsmas 
krāsa: Balta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Art.nr. Cena
 800 mm [11388X] € 154,-
1200 mm [11389X] € 188,-
1600 mm [11390X] € 199,-
1800 mm [11391X] € 219,-

A GALDA POSMS LETEI 
Augstums: 723 mm. Dziļums: 800 mm. Modelis: 
Galda posms letei. Rāmja materiāls: Lamināta. Galda 
virsmas materiāls: Lamināta. Virsmas krāsa: Balta. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Art.nr. Cena
 800 mm [11380X] € 254,-
1200 mm [11382X] € 319,-
1600 mm [11383X] € 364,-
1800 mm [11384X] € 395,-

IEEJA  |  Tālrunis 67 62 52 72



205

A

B

STŪRA LETES POSMS 
Augstums: 1150 mm. Garums: 1000 mm. Dziļums: 
1000 mm. Forma: Stūris. Materiāls: Lamināta. NEPIE-
CIEŠAMA MONTĀŽA. 

Stūra letes posms [11325] € 865,-

RECEPCIJAS LETES AUGSTAIS POSMS 
Augstums: 1150 mm. Garums: 1600 mm. Dziļums: 
800 mm. Forma: Taisns. Materiāls: Lamināta. NEPIE-
CIEŠAMA MONTĀŽA. 

Recepcijas letes augstais 
posms [11323] € 594,-

RECEPCIJAS LETES AUGSTAIS POSMS 
Augstums: 1150 mm. Garums: 800 mm. Dziļums: 800 
mm. Forma: Taisns. Materiāls: Lamināta. NEPIECIE-
ŠAMA MONTĀŽA. 

Recepcijas letes augstais 
posms [11322] € 376,-

RECEPCIJAS LETES AUGSTAIS POSMS 
Augstums: 750 mm. Garums: 1000 mm. Dziļums: 800 
mm. Forma: Taisns. Materiāls: Lamināta. NEPIECIE-
ŠAMA MONTĀŽA. 

Recepcijas letes augstais 
posms [11324] € 220,-

ATVILKTŅU SKAPIS UZ RITEŅIEM 
Skapītis ar trīs dziļām atvilktnēm un vienu seklu 
atvilktni rakstāmpiederumiem. Atvilktnes ir izvelka-
mas par 75%. Pārvietojamais skapītis ir aprīkots ar 
centrālo slēdzeni. Komplektā iekļautas divas atslē-
gas. Augstums: 620 mm. Platums: 420 mm. Dziļums: 
580 mm. Materiāls: Lamināta. Atvilktņu skaits: 4. 
Samontēts. 

Atvilktņu skapis uz riteņiem [11328] € 149,-

MĒBEĻU KOMPLEKTS RECEPCIJAI 
Augstums: 1150 mm. Materiāls: Lamināta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Forma Garums Platums Art.nr. Cena
A U-formas 3000 mm 1000 mm [11310] € 1910,-
B L-formas, kreisā puse 2600 mm 1800 mm [11320] € 1779,-

RECEPCIJAS LETES
Funkcionālas, mūsdienīga dizaina letes 
recepcijām un uzgaidāmajām telpām. 
Letes posmus iespējams savienot savā 
starpā nepieciešamā kombinācijā. Izturī-
ga lamināta adare, alumīnija dekoratīvie 
elementi. Nepieciešama montāža.

Iepērcies ajprodukti.lv  |  IEEJA



206

APAVU PLAUKTS 
Hromēts apavu plaukts ar 2 nodalījumiem. Izmēri: A 385 x P800 x 
D345 mm. Augstums: 385 mm. Platums: 800 mm. Dziļums: 345 mm. 
Materiāls: Tērauda. Plauktu skaits: 2. Krāsa: Hromēta. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Apavu plaukts [14265] € 67,-

PLAUKTS CEPURĒM 
Klasiska dizaina cepuru novietne ar cauruļveida rāmi un diviem rež-
ģveida plauktiem. Aprīkota ar četriem dubultāķiem, kas izgatavoti no 
baltas plastmasas, un stieni apģērba pakaramajiem. Augstums: 290 
mm. Platums: 1000 mm. Dziļums: 295 mm. Rāmja materiāls: Tērauda. 
Plaukta materiāls: Tīklveida. Krāsa: Balta. Samontēts. 

Plaukts cepurēm [14455] € 83,-

APĢĒRBU STATĪVS 
Cepuru plaukts ar režģveida nodalījumu. Aprīkots ar sešiem dubul-
tāķiem un stieni, kas paredzēts apģērbu pakaramo novietošanai. 
Augstums: 240 mm. Platums: 800 mm. Dziļums: 300 mm. Materiāls: 
Tērauda. Krāsa: Hromēta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Apģērbu statīvs [14267] € 68,-

SIENAS STATĪVS APĢĒRBIEM 
Klasiska dizaina plaukts. Izmantojams gan kā cepuru plaukts, gan arī 
kā apavu paliktnis. Plaukts ir veidots no stienīšiem un ir aprīkots ar trīs 
dubultiem alumīnija āķiem. Augstums: 190 mm. Platums: 1000 mm. 
Dziļums: 245 mm. Rāmja materiāls: Alumīnija. Samontēts. 

Plaukta materiāls Krāsa Art.nr. Cena
Koka Ozola [142782] € 119,-
Alumīnija Alumīnija [142785] € 119,-

IEEJA  |  Tālrunis 67 62 52 72



207

A B C D
F

GE

E APĢĒRBU STATĪVS 
Apģērbu statīvs ar smagu pamatni, kas nodrošina teicamu stabilitāti. 
Klasiskā dizaina apģērbu statīvs iederas dažādos interjeros. Augstums: 
1760 mm. Diametrs: 450 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Melna. NEPIE-
CIEŠAMA MONTĀŽA. 

Apģērbu statīvs [132703] € 57,-

F LIETUSSARGU NOVIETNE 
Moderns lietussargu statīvs ar dekoratīvām atverēm augšējā daļā. 
Augstums: 460 mm. Diametrs: 260 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: 
Melna. 

Lietussargu novietne [125230] € 19,-

G APĢĒRBU STATĪVS AR PIECIEM DUBULTĀĶIEM 
Moderns, uz grīdas novietojams apģērbu statīvs ar pieciem dubultiem 
āķiem. Šis apģērbu statīvs ir aprīkots ar lieta alumīnija pamatni, kas 
nodrošina teicamu stabilitāti. Augstums: 1670 mm. Diametrs: 350 mm. 
Kolonnas materiāls: Tērauda. Āķu skaits: 5. Krāsa: Melna. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Apģērbu statīvs ar pieciem dubultāķiem [14270] € 199,-

JAUNUMS!

€ 65,-

6 apģērbu paka-
ramie

Praktisks lietussargu 
statīvs 

C APĢĒRBU STATĪVS 
Uz grīdas novietojams metāla apģērbu statīvs. Apģērbu statīvs aprīkots 
ar lietussargu turētāju, četriem lieliem un četriem maziem, apģērbu 
novietošanai paredzētiem āķiem. Augstums: 1870 mm. Diametrs: 620 
mm. Materiāls: Tērauda. Āķu skaits: 8. Krāsa: Hromēta. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Apģērbu statīvs [14266] € 69,-

D APĢĒRBU STATĪVS 
Uz grīdas novietojams apģērbu statīvs, kas aprīkots ar īsiem āķiem, 
diviem apģērba stieņiem, lietussargu statīvu un noņemamu mitruma sa-
vācēju. Aprīkots ar sešiem apģērba pakaramajiem. Augstums: 1750 mm. 
Diametrs: 380 mm. Materiāls: Tērauda. Āķu skaits: 6. Krāsa: Alumīnija. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Apģērbu statīvs [13690] € 113,-

APĢĒRBU PLECI 
Eleganti apģērba pakaramie ar koka elementiem. Skaits iepakojumā 
skaits: 6. Krāsa: Alumīnija. 

Apģērbu pleci [13694] € 32,-

A VIRSDRĒBJU PAKARAMAIS 
Uz grīdas novietojams apģērbu statīvs. Statīvs izgatavots no hromētas 
metāla caurules, un tam ir melnas krāsas dizaina elementi. Apģērbu sta-
tīvs aprīkots ar sešiem dubultāķiem un lietussargu novietni. Augstums: 
1770 mm. Diametrs: 380 mm. Materiāls: Tērauda. Āķu skaits: 12. Krāsa: 
Hromēta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Virsdrēbju pakaramais [13678] € 89,-

B DRĒBJU PAKARAMAIS 
Mūsdienīga dizaina virsdrēbju pakaramais. Šis ir ļoti ietilpīgs virsdrēbju 
statīvs ar daudzām apģērba novietošanas iespējām. Apģērba statīvs ir 
aprīkots ar četrām masīvkoka kājām. Augstums: 1780 mm. Dziļums: 600 
mm. Materiāls: Koka. Krāsa: Balta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Drēbju pakaramais [13672] € 65,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  IEEJA



208

A

B

C

D

C APĢĒRBU STATĪVS 
Vienpusējs, izturīgs apģērbu statīvs. Statīvs aprīkots ar 
19 apģērbu pakāršanai paredzētiem āķiem un praktisku 
plauktu cepurēm. Statīvu iespējams aprīkot ar ritenīšiem 
(nopērkami papildus). Augstums: 1700 mm. Platums: 
1000 mm. Dziļums: 410 mm. Rāmja materiāls: Tērauda. 
Plaukta materiāls: Alumīnija. Āķu skaits: 19. Krāsa: 
Alumīnija. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Apģērbu statīvs [142371] € 395,-
Riteņi apģērbu statīvam [142313] € 46,-

€ 28,-

CEPURU STATĪVS 
Pie sienas stiprināms apģērbu statīvs ar 2 āķiem. 
Komplekta iekļauti 2 pakaramie. Augstums: 
160 mm. Platums: 450 mm. Dziļums: 165 mm. 
Materiāls: Alumīnija. Āķu skaits: 2. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Cepuru statīvs [14271] € 46,-

B APĢĒRBU STATĪVS 
Praktisks plaukts cepurēm, kas aprīkots ar 19 
apģērbu pakāršanai paredzētiem āķiem. Augstums: 
160 mm. Platums: 1000 mm. Dziļums: 330 mm. 
Materiāls: Alumīnija. Krāsa: Pelēka. Samontēts. 

Apģērbu statīvs [142311] € 180,-

A PLAUKTS AR PAKARAMAJIEM 
Praktisks apģērbu statīvs ar 19 āķiem. 
Augstums: 80 mm. Platums: 1000 mm. Dziļums: 
80 mm. Materiāls: Alumīnija. Krāsa: Pelēka. 
Samontēts. 

Plaukts ar pakaramajiem [142312] € 69,-

D APĢĒRBU STATĪVS 
Divpusējs, izturīgs apģērbu statīvs. Statīva katrā 
pusē pieejami 19 apģērbu pakāršanai pare-
dzēti āķi. Tas aprīkots arī ar praktisku plauktu 
cepurēm. Statīvu iespējams aprīkot ar ritenīšiem 
(nopērkami papildus). Augstums: 1700 mm. 
Platums: 1000 mm. Dziļums: 600 mm. Rāmja 
materiāls: Tērauda. Plaukta materiāls: Alumīnija. 
Āķu skaits: 38. Krāsa: Alumīnija. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Apģērbu statīvs [142372] € 564,-
Riteņi apģērbu statīvam [142313] € 46,-

APĢĒRBU STATĪVS 
Pie sienas stiprināma virsdrēbju pakaramo rinda ar 
pieciem gariem dubultāķiem. Augstums: 130 mm. 
Garums: 510 mm. Dziļums: 120 mm. Materiāls: 
Nerūsējošā tērauda. Āķu skaits: 5. Krāsa: Pulēta 
tērauda. Samontēts. 

Apģērbu statīvs [14247] € 39,-

APĢĒRBU STATĪVS 
Pie sienas stiprināms apģērbu statīvs ar četriem 
nelieliem dubultāķiem. Augstums: 52 mm. Garums: 
360 mm. Dziļums: 60 mm. Materiāls: Nerūsējošā 
tērauda. Āķu skaits: 4. Krāsa: Pulēta tērauda. 
Samontēts. 

Apģērbu statīvs [14248] € 29,-

APĢĒRBU STATĪVS 
Pie sienas stiprināma virsdrēbju pakaramo rinda ar 
sešiem dubultāķiem. Augstums: 130 mm. Garums: 
600 mm. Dziļums: 65 mm. Materiāls: Tērauda. Āķu 
skaits: 6. Krāsa: Pelēka. Samontēts. 

Apģērbu statīvs [13645] € 28,-

IEEJA  |  Tālrunis 67 62 52 72



209

APĢĒRBU STATĪVS 
Metāla apģērbu statīvs ar koka elementiem. Statīvs 
cepurēm un apģērbiem aprīkots ar ritenīšiem. Tajā 
ir vieta apmēram 40 apģērbu pakaramajiem. Kom-
plektā ietilpst seši apģērbu pakaramie. Augstums: 
1800 mm. Platums: 1150 mm. Dziļums: 550 mm. 
Materiāls: Tērauda. Riepu protektors: Neilona. Ri-
teņa diametrs: 50 mm. Riteņu veids: Grozāmi riteņi. 
Krāsa: Alumīnija. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Apģērbu statīvs [13697] € 184,-
Drēbju pakaramie, 6 gab [13694] € 32,-

PĀRVIETOJAMS APĢĒRBU STATĪVS 
Izturīgs, ietilpīgs apģērbu statīvs. Statīvam ir gro-
zāmi ritenīši ar lodīšu gultņiem. Tas aprīkots arī ar 
rokturiem, kas noder statīva pārvietošanas brīžos, 
un diviem pakaramo novietošanai paredzētiem 
stieņiem. Apakšējo stieni iespējams pārvirzīt 
augstāk. Augstums: 1980 mm. Platums: 1580 mm. 
Dziļums: 605 mm. Svara izturība: 200 kg. Mate-
riāls: Cinkots. Riepu protektors: Cietas gumijas. 
Riteņa diametrs: 125 mm. Riteņu veids: Grozāmi 
riteņi. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Pārvietojams apģērbu statīvs [22448] € 398,-

APĢĒRBU RATIŅI 
Nelieli apģērbu ratiņi uz ritenīšiem. Ratiņu rāmis 
izgatavots no metāla caurulēm. Ratiņus iespējams 
ērti un kompakti savietot līdzās. Augstums: 1580 
mm. Platums: 1050 mm. Dziļums: 530 mm. Svara 
izturība: 100 kg. Materiāls: Cinkots. Riepu pro-
tektors: Neilona. Riteņa diametrs: 50 mm. Riteņu 
veids: Grozāmi riteņi. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Apģērbu ratiņi [21807] € 129,-

APĢĒRBU RATIŅI 
Ērti pārvietojami apģērbu ratiņi uz riteņiem. Tā kā 
ratiņi aprīkoti ar Z veida pamatnes rāmi, tos iespē-
jams savietot cieši citu citam līdzās. Pieejami gan 
ar vienu, gan ar diviem pakaramo stieņiem aprīkoti 
apģērbu ratiņi. Garums: 1530 mm. Platums: 660 
mm. Svara izturība: 100 kg. Materiāls: Tērauda. 
Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņu veids: 
Grozāmi riteņi. Krāsa: Hromēta. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Riteņa diametrs Augstums Art.nr. Cena
100 mm 1670 mm [22444] € 193,-
125 mm 1670 mm [22445] € 199,-
100 mm 2030 mm [22446] € 219,-
125 mm 2030 mm [22447] € 257,-

SALOKĀMI APĢĒRBU RATI 
Ērts apģērbu pakaramais statīvs veikaliem vai 
uzņēmumiem, kur nepieciešams izstādīt vai 
uzglabāt apģērbu. Statīvs ir īpaši noderīgs, jo tā 
augstums ir regulējams un to var salocīt, kad tas 
nav nepieciešams. Viegli pārvietojams uz četriem 
ritenīšiem. Garums: 1300 mm. Platums: 570 mm. 
Svara izturība: 100 kg. Materiāls: Cinkots. Minimā-
lais augstums: 1000 mm. Maksimālais augstums: 
1300 mm. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņa 
diametrs: 100 mm. Riteņu veids: Grozāmi riteņi ar 
bremzi. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Salokāmi apģērbu rati [21808] € 135,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  IEEJA



210

€ 329,-

ATPŪTAS KRĒSLS COSY
Moderna klasiskā atpūtas krēsla versija! Glītais kāju balsts rada mūs-
dienīga, stila tendencēm atbilstoša dizaina noskaņu un atvieglo grīdas 
uzkopšanu zem krēsla. Piedāvājumā ir vairākas krāsas. Šis krēsls 
teicami iederas atpūtas telpā vai foajē. Augstums: 1100 mm. Platums: 
840 mm. Dziļums: 780 mm. Materiāls: Auduma. Statīva materiāls: 
Tērauda. Statīva krāsa: Hromēta. Sēdekļa platums: 470 mm. Sēdekļa 
dziļums: 490 mm. Sēdekļa augstums: 470-570 mm. Izturība: 100000 
Md. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krāsa Art.nr. Cena
Gaiši zaļa [131691] € 508,-
Putekļaini zila [131692] € 508,-
Tumši pelēka [131693] € 508,-
Bēša [131694] € 508,-
Brūni sarkana [131695] € 508,-
Gaiši rozā [131696] € 508,-

ATPŪTAS KRĒSLS ALTO
Atpūtas krēsls ar izliektu sēdvirsmu, galvas balstu un hromētu kāju 
rāmi. Sēdvirsmas karkass izgatavots no polietilēna. Augstums: 940 
mm. Sēdekļa materiāls: Mākslīgā āda. Statīva materiāls: Tērauda. Krā-
sa: Melna. Statīva krāsa: Hromēta. Sēdekļa platums: 570 mm. Sēdekļa 
dziļums: 430 mm. Sēdekļa augstums: 400 mm. Samontēts. 

Atpūtas krēsls [131741] € 329,-

ATPŪTAS KRĒSLS ENJOY
Mūsdienīga dizaina grozāms atpūtas krēsls ar zemu atzveltni, kurā 60. 
gadu retro stils ir pārveidots modernā versijā. Lielisks krēsls atpūtas 
zonai vai bibliotēkai - telpām, kur svarīgs teicams komforts. Izvēlieties 
vairākus vienas krāsas krēslus, vai kombinējiet dažādās krāsas pēc 
patikas! Augstums: 750 mm. Platums: 740 mm. Dziļums: 680 mm. 
Atzveltne: Zemā atzveltne. Materiāls: Auduma. Statīva materiāls: 
Tērauda. Statīva krāsa: Hromēta. Sēdekļa platums: 500 mm. Sēdekļa 
dziļums: 440 mm. Sēdekļa augstums: 405 mm. Izturība: 100000 Md. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krāsa Art.nr. Cena
Gaiši zaļa [131671] € 544,-
Putekļaini zila [131672] € 544,-
Tumši pelēka [131673] € 544,-
Bēša [131674] € 544,-
Brūni sarkana [131675] € 544,-
Gaiši rozā [131676] € 544,-

ATPŪTAS KRĒSLS ENJOY
Mūsdienīga dizaina grozāms atpūtas krēsls, kurā 60. gadu retro 
stils ir pārveidots modernā versijā. Lielisks krēsls atpūtas zonai vai 
bibliotēkai - telpām, kur svarīgs teicams komforts. Izvēlieties vairākus 
vienas krāsas krēslus, vai kombinējiet dažādās krāsas pēc patikas! 
Augstums: 990 mm. Platums: 740 mm. Dziļums: 760 mm. Atzveltne: 
Augstā atzveltne. Materiāls: Auduma. Statīva materiāls: Tērauda. Sta-
tīva krāsa: Hromēta. Sēdekļa platums: 500 mm. Sēdekļa dziļums: 440 
mm. Sēdekļa augstums: 405 mm. Izturība: 100000 Md. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Krāsa Art.nr. Cena
Gaiši zaļa [131651] € 565,-
Putekļaini zila [131652] € 565,-
Tumši pelēka [131653] € 565,-
Bēša [131654] € 565,-
Brūni sarkana [131655] € 565,-
Gaiši rozā [131656] € 565,-

IEEJA  |  Tālrunis 67 62 52 72



211

A B C

C TRĪSVIETĪGS DĪVĀNS CLOSE 
Augstums: 770 mm. Platums: 1780 mm. Sēdekļa platums: 1550 mm. 
Sēdekļa augstums: 455 mm. Izturība: 100000 Md. Samontēts. 

Materiāls Krāsa Art.nr. Cena
Mākslīgā āda Melna [131761] € 254,-
Auduma Gaiši pelēka [131762] € 234,-
Auduma Tumši pelēka [131763] € 234,-

B DIVVIETĪGS DĪVĀNS CLOSE 
Augstums: 770 mm. Platums: 1290 mm. Sēdekļa platums: 960 mm. 
Sēdekļa augstums: 455 mm. Izturība: 100000 Md. Samontēts. 

Materiāls Krāsa Art.nr. Cena
Mākslīgā āda Melna [131751] € 199,-
Auduma Gaiši pelēka [131752] € 179,-
Auduma Tumši pelēka [131753] € 179,-

A ATPŪTAS KRĒSLS CLOSE 
Augstums: 770 mm. Platums: 700 mm. Sēdekļa platums: 480 mm. Sē-
dekļa augstums: 450 mm. Izturība: 100000 Md. Samontēts. 

Materiāls Krāsa Art.nr. Cena
Mākslīgā āda Melna [131721] € 129,-
Auduma Gaiši pelēka [131722] € 123,-
Auduma Tumši pelēka [131723] € 123,-

ATPŪTAS TELPU MĒBELES 
CLOSE
Klasiskas un pievilcīgas mēbeles ar noapaļotu atzveltni, iestrādā-
tiem roku balstiem lieliskam komfortam. Lieliski piemērotas vestibilu, 
recepcijas zonu un uzgaidāmo telpu iekārtojumam! Viesistabas mē-
beļu komplektā ietilpst 3-vietīgs un 2-vietīgs dīvāns, kā arī atpūtas 
krēsls. Pieejama mākslīgās ādas vai auduma apdare.

Iepērcies ajprodukti.lv  |  IEEJA



212

OTTOMAN TIPA DĪVĀNS COPENHAGEN
Moderna skandināvu dizaina sols, kas piedāvā teicamu komfortu un ir 
apvilkts ar izturīgu audumu. Elegantās kājiņas paaugstina mīksto solu 
virs grīdas. Mīkstais sols ir piemērots telpām, kurās vēlaties izveidot 
spontānu tikšanās vietu un atpūtas zonu. Platums: 810 mm. Dziļums: 
570 mm. Materiāls: Auduma. Statīva materiāls: Tērauda. Sastāvs: 100% 
Poliestera. Statīva krāsa: Melna. Sēdekļa platums: 810 mm. Sēdekļa 
dziļums: 570 mm. Sēdekļa augstums: 430 mm. Izturība: 30000 Md. 
Samontēts. 

Krāsa Art.nr. Cena
Antracīta [131621] € 227,-
Bēša [131622] € 227,-

DĪVĀNS COPENHAGEN
Divvietīgs moderna skandināvu dizaina dīvāns, kas piedāvā teicamu 
komfortu un ir apvilkts ar izturīgu audumu. Elegantās kājiņas paaugstina 
dīvānu virs grīdas. Dīvāns ir piemērots telpām, kurās vēlaties izveidot 
spontānu tikšanās vietu un atpūtas zonu. Augstums: 740 mm. Platums: 
1620 mm. Dziļums: 830 mm. Materiāls: Auduma. Statīva materiāls: 
Tērauda. Sastāvs: 100% Poliestera. Statīva krāsa: Melna. Sēdekļa pla-
tums: 1620 mm. Sēdekļa dziļums: 570 mm. Sēdekļa augstums: 430 mm. 
Izturība: 30000 Md. Samontēts. 

Krāsa Art.nr. Cena
Antracīta [131611] € 384,-
Bēša [131612] € 384,-

ATPŪTAS KRĒSLS COPENHAGEN
Moderna skandināvu dizaina atpūtas krēsls, kas piedāvā teicamu 
komfortu un ir apvilkts ar izturīgu audumu. Elegantās kājiņas paaugstina 
krēslu virs grīdas. Krēsls ir piemērots telpām, kurās vēlaties izveidot 
spontānu tikšanās vietu un atpūtas zonu. Augstums: 740 mm. Platums: 
810 mm. Dziļums: 830 mm. Materiāls: Auduma. Statīva materiāls: Tērau-
da. Sastāvs: 100% Poliestera. Statīva krāsa: Melna. Sēdekļa platums: 
810 mm. Sēdekļa dziļums: 570 mm. Sēdekļa augstums: 430 mm. Izturī-
ba: 30000 Md. Samontēts. 

Krāsa Art.nr. Cena
Antracīta [131601] € 294,-
Bēša [131602] € 294,-

IEEJA  |  Tālrunis 67 62 52 72



213

A

B

C

JAUNUMS!

JAUNUMS!

JAUNUMS!

C KRĒSLS COPENHAGEN PLUS
Platums: 810 mm. Dziļums: 570 mm. Materiāls: Auduma. Statīva mate-
riāls: Tērauda. Statīva krāsa: Melna. Sēdekļa platums: 810 mm. Sēdekļa 
dziļums: 570 mm. Sēdekļa augstums: 430 mm. Sertifikāti: EN 16139. 
Izturība: 80000 Md. Samontēts. 

Krāsa Art.nr. Cena
Pelēkbrūna [131521] € 294,-
Zila [131522] € 294,-
Brūna [131523] € 294,-
Antracīta [131524] € 294,-

B DIVVIETĪGS DĪVĀNS COPENHAGEN PLUS
Augstums: 740 mm. Platums: 1620 mm. Dziļums: 830 mm. Materiāls: 
Auduma. Statīva materiāls: Tērauda. Statīva krāsa: Melna. Sēdekļa pla-
tums: 1620 mm. Sēdekļa dziļums: 570 mm. Sēdekļa augstums: 430 mm. 
Sertifikāti: EN 16139. Izturība: 80000 Md. Samontēts. 

Krāsa Art.nr. Cena
Pelēkbrūna [131511] € 566,-
Zila [131512] € 566,-
Brūna [131513] € 566,-
Antracīta [131514] € 566,-

A ATPŪTAS KRĒSLS COPENHAGEN PLUS
Augstums: 740 mm. Platums: 810 mm. Dziļums: 830 mm. Materiāls: 
Auduma. Statīva materiāls: Tērauda. Statīva krāsa: Melna. Sēdekļa pla-
tums: 810 mm. Sēdekļa dziļums: 570 mm. Sēdekļa augstums: 430 mm. 
Sertifikāti: EN 16139. Izturība: 80000 Md. Samontēts. 

Krāsa Art.nr. Cena
Pelēkbrūna [131501] € 388,-
Zila [131502] € 388,-
Brūna [131503] € 388,-
Antracīta [131504] € 388,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  IEEJA



214

JAUNUMS!

JAUNUMS!

ATPŪTAS ZONU MĒBELES 
CLEAR
Modernas un viegli pieskaņojamas mēbeles ar odziņu. 
Sērijas Clear dizainu radījusi mūsu uzņēmuma dizaineru 
komanda. Šīs mēbeles ir lieliski piemērotas sabiedriskām 
vietām, piemēram, uzgaidāmajām telpām un atpūtas zo-
nām. Tās ir testētas un sertificētas saskaņā ar EN 16139.

ATPŪTAS KRĒSLS UN DĪVĀNS CLEAR AR MĀKSLĪGĀS ĀDAS 
APDARI 
Augstums: 770 mm. Dziļums: 740 mm. Materiāls: Mākslīgā āda. Statīva 
materiāls: Cauruļveida tērauds. Statīva krāsa: Melna. Sēdekļa dziļums: 
535 mm. Sēdekļa augstums: 430 mm. Sertifikāti: EN 16139. Samontēts. 

Krāsa Platums Art.nr. Cena
Antracīta  700 mm [131574] € 484,-
Pelēkbrūna  700 mm [131571] € 484,-
Antracīta 1500 mm [131584] € 676,-
Pelēkbrūna 1500 mm [131581] € 676,-

ATPŪTAS KRĒSLS UN DĪVĀNS CLEAR AR AUDUMA APDARI 
Augstums: 770 mm. Dziļums: 740 mm. Materiāls: Auduma. Statīva ma-
teriāls: Cauruļveida tērauds. Statīva krāsa: Melna. Sēdekļa dziļums: 535 
mm. Sēdekļa augstums: 430 mm. Sertifikāti: EN 16139. Samontēts. 

Krāsa Platums Art.nr. Cena
Antracīta  700 mm [131534] € 484,-
Pelēkbrūna  700 mm [131531] € 484,-
Jūras zila  700 mm [131532] € 484,-
Brūna  700 mm [131533] € 484,-
Antracīta 1500 mm [131544] € 676,-
Pelēkbrūna 1500 mm [131541] € 676,-
Jūras zila 1500 mm [131542] € 676,-
Brūna 1500 mm [131543] € 676,-

KRĀSA
Antracīta, Pelēkbrūna

KRĀSA
Antracīta, Pelēkbrūna, 
Jūras zila, Brūna

IEEJA  |  Tālrunis 67 62 52 72



215

A

B

C

Ādas krāsas 

Vilnas krāsa 

Auduma krāsas 

C TRĪSVIETĪGS DĪVĀNS NEO 
Augstums: 750 mm. Platums: 1900 mm. Dziļums: 930 mm. Statīva 
materiāls: Tērauda. Statīva krāsa: Hromēta. Sēdekļa platums: 1720 mm. 
Sēdekļa dziļums: 600 mm. Sēdekļa augstums: 440 mm. Samontēts. 

Sēdekļa materiāls: Auduma

Krāsa Art.nr. Cena
Gaiši zaļa [1437301] € 896,-
Tumši sarkana [1437302] € 896,-
Pelēka [1437303] € 896,-
Tumši pelēka [1437304] € 896,-

Sēdekļa materiāls: Vilna

Gaiši pelēka [1437312] € 988,-
Tumši pelēka [1437313] € 988,-

Sēdekļa materiāls: Ādas

Balta [1429221] € 1210,-
Dabīga [1429222] € 1210,-
Sarkana [1429223] € 1210,-
Melna [1429224] € 1210,-

B DIVARPUSVIETĪGS DĪVĀNS NEO 
Augstums: 750 mm. Platums: 1680 mm. Dziļums: 930 mm. Statīva 
materiāls: Tērauda. Statīva krāsa: Hromēta. Sēdekļa platums: 1500 mm. 
Sēdekļa dziļums: 600 mm. Sēdekļa augstums: 440 mm. Samontēts. 

Sēdekļa materiāls: Auduma

Krāsa Art.nr. Cena
Gaiši zaļa [1437201] € 849,-
Tumši sarkana [1437202] € 849,-
Pelēka [1437203] € 849,-
Tumši pelēka [1437204] € 849,-

Sēdekļa materiāls: Vilna

Gaiši pelēka [1437212] € 894,-
Tumši pelēka [1437213] € 894,-

Sēdekļa materiāls: Ādas

Balta [1429521] € 1088,-
Dabīga [1429522] € 1088,-
Sarkana [1429523] € 1088,-
Melna [1429524] € 1088,-

A ATZVELTNES KRĒSLS NEO 
Augstums: 750 mm. Platums: 750 mm. Dziļums: 930 mm. Statīva 
materiāls: Tērauda. Statīva krāsa: Hromēta. Sēdekļa platums: 580 mm. 
Sēdekļa dziļums: 600 mm. Sēdekļa augstums: 440 mm. Samontēts. 

Sēdekļa materiāls: Auduma

Krāsa Art.nr. Cena
Gaiši zaļa [1437101] € 589,-
Tumši sarkana [1437102] € 589,-
Pelēka [1437103] € 589,-
Tumši pelēka [1437104] € 589,-

Sēdekļa materiāls: Vilna

Gaiši pelēka [1437112] € 639,-
Tumši pelēka [1437113] € 639,-

Sēdekļa materiāls: Ādas

Balta [1429821] € 724,-
Dabīga [1429822] € 724,-
Sarkana [1429823] € 724,-
Melna [1429824] € 724,-

VIESISTABAS MĒBELES 
NEO
Augstas kvalitātes, ērtas viesistabas mēbeles, kas 
izgatavotas no izturīgiem materiāliem. Elegants un plašs 
dizains ar iestrādātiem roku balstiem. Viesistabas mēbeļu 
komplektā ietilpst 3-vietīgs un 2,5-vietīgs dīvāns, kā arī 
atpūtas krēsls.

Iepērcies ajprodukti.lv  |  IEEJA



216

01 02 03 04 05

06 07 08 09 10

IEEJA  |  Tālrunis 67 62 52 72

Taisnas formas dīvāns

Dīvāns ar izliekumu uz iekšpusi Dīvāns ar izliekumu uz ārpusi

PIEDERUMI

Roku balsti [33031XX] € 109,-
Savienotāji [14315] € 27,-

Atpūtas krēsls

Apaļš sols

Ieliektas formas sols

Taisnas formas sols

Dīvāna stūra posms

Plašas kombinēšanas  
iespējas dažādiem  
dīvānu posmiem

  

ATPŪTAS SĒDMĒBELES ALEX
Plaša krāsu izvēle un formas variācijas ar vai bez roku balstiem. Iespējama 
dažāda dīvānu posmu komplektācija. Dziļums: 750 mm. Sēdekļa dziļums: 
490 mm. Augstums: 820 mm. Sēdekļa augstums: 420 mm.

Atpūtas krēsls G 600 mm [33034XX] € 479,-
Taisns dīvāns G 1200 mm [33029XX] € 767,-
Taisns dīvāns G 1800 mm [33030XX] € 999,-
Taisns sols G 600 mm [33043XX] € 344,-
Taisns sols G 1200 mm [33044XX] € 499,-
Taisns sols G 1800 mm [33033XX] € 647,-
Ieliektas formas sols G 1700 mm [33032XX] € 1262,-
Apaļš sols Ø 900 mm [33039XX] € 596,-
Dīvāna stūra posms 750 x 750 mm [33040XX] € 697,-
Dīvāns ar ieliekumu G 2300 mm [33041XX] € 2295,-
Dīvāns ar izliekumu G 2400 mm [33042XX] € 2295,-

XX = KRĀSU TABULA
Pasūtījuma Nr.=Art.Nr.+Krāsas Nr.
01 = Gaiši pelēka, 02 = Tumši pelēka,  
03 = Melna, 04 = Zilganvioleta,  
05 = Debesu zila, 06 = Ūdens zila
07 = Sarkanīgi brūna, 08 = Sarkana,  
09 = Laima zaļa, 10 = Zāles zaļa

Roku balsti  
- papildu  
piederums



217

No

€ 694,-

SKAŅU SLĀPĒJOŠAIS DĪVĀNS HUSH 
Augstums: 1450 mm. Dziļums: 840 mm. Materiāls: Auduma. Statīva 
materiāls: Tērauda. Sastāvs: 100% Poliestera. Statīva krāsa: Gaiši 
pelēka. Sēdekļa dziļums: 550 mm. Sēdekļa augstums: 450 mm. Izturība: 
100000 Md. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krāsu tabula (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
1 = Tumši pelēka, 2 = Gaiši pelēka, 3 = Gaiši zaļganpelēks, 4 = Pelēks-
bēšs, 5 = Bordo, 6 = Tumši zila

Platums Sēdekļu skaits Art.nr. Cena
 800 mm 1 [14390X] € 694,-
1400 mm 2 [14391X] € 865,-
2100 mm 3 [14392X] € 997,-

SKAŅU SLĀPĒJOŠS  
DĪVĀNS HUSH
Izveido skaņu slāpējošu klusuma zonu savā darba vidē, 
kas atvieglo koncentrēšanos vai izveido klusuma zonu 
atpūtai. 
 
Ar akustisko dīvānu palīdzību biroju iespējams iekārtot 
vēl funkcionālāk.  
 
Piedāvājumā vienvietīgie, divvietīgie un trīsvietīgie dīvāni. 
Divus dīvānus, izvietojot iepretim vienu otram, iespējams 
radīt telpu telpā. Dīvāna augstās sānu malas nodrošina 
privātumu un būtiski samazina skaņas līmeni gan no 
ārējās vides, gan sēžot dīvānā un sarunājoties. Skaņu 
slāpējoši dīvāni ir veiksmīgs risinājums aktīvam birojam.  
 

Iepērcies ajprodukti.lv | IEEJA



218

Ø 500 mm Ø 700 mm

No

€ 134,-

KAFIJAS GALDS IRIS
Mūsdienīga dizaina kafijas galdiņš ar asimetrik-
sas formas virsmu no izturīga lamināta. Galdiņš ir 
piemērots dažādas nozīmes telpām, piemēram, tas 
lieliski izskatās vestibilā vai koptelpā. Augstums: 
510 mm. Garums: 870 mm. Platums: 670 mm. Galda 
virsma: Asimetriska. Statīva materiāls: Tērauda. 
Galda virsmas materiāls: Lamināta. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Statīva krāsa
Galda virs-
mas krāsa Art.nr. Cena

Hromēta Balta [132941] € 188,-
Hromēta Melna [132942] € 188,-
Melna Balta [132943] € 188,-
Melna Melna [132944] € 188,-

KAFIJAS GALDS IRIS
Mūsdienīga dizaina kafijas galdiņš ar taisnstūra 
formas virsmu no izturīga lamināta. Galdiņš ir 
piemērots dažādas nozīmes telpām, piemēram, tas 
lieliski izskatās vestibilā vai koptelpā. Augstums: 
510 mm. Garums: 1100 mm. Platums: 600 mm. 
Galda virsma: Taisnstūra. Statīva materiāls: Tērauda. 
Galda virsmas materiāls: Lamināta. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Statīva krāsa
Galda virs-
mas krāsa Art.nr. Cena

Hromēta Balta [132931] € 188,-
Hromēta Melna [132932] € 188,-
Melna Balta [132933] € 188,-
Melna Melna [132934] € 188,-

KAFIJAS GALDS IRIS 
Mūsdienīga dizaina kafijas galds dažādām darba vidēm. Galda 
virsma: Apaļš. Statīvs: Fiksētas kājas. Galda virsmas materiāls: 
Lamināta. Statīva materiāls: Tērauda. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Diametrs: 500 mm

Augstums
Galda virsmas 
krāsa Statīva krāsa Art.nr. Cena

460 mm Balta Hromēta [131901] € 134,-
460 mm Melna Hromēta [131902] € 134,-
460 mm Balta Melna [131911] € 134,-
460 mm Melna Melna [131912] € 134,-
460 mm Balta Balta [131941] € 134,-

Diametrs: 700 mm

510 mm Balta Hromēta [131921] € 169,-
510 mm Melna Hromēta [131922] € 169,-
510 mm Balta Melna [131931] € 169,-
510 mm Melna Melna [131932] € 169,-
510 mm Balta Balta [131951] € 169,-

IEEJA | Tālrunis 67 62 52 72



219

B

A

KAFIJAS GALDIŅŠ ASHLEY 
Lakonisks un moderns kafijas galdiņš, ko var novietot, piemēram, līdzās 
atpūtas krēslam birojā vai uzgaidāmajā telpā. Citu uz cita var savietot 
līdz pat desmit galdiem, tādēļ tie neaizņem vietu uzglabāšanas vai 
grīdas uzkopšanas laikā. Galda virsmas biezums: 20 mm. Galda virsma: 
Apaļš. Statīvs: Fiksētas kājas. Galda virsmas materiāls: Lamināta. Statī-
va materiāls: . NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Diametrs: 570 mm

Augstums
Galda virsmas 
krāsa Rāmja krāsa Art.nr. Cena

470 mm Balta Hromēta [353611] € 214,-
470 mm Melna Hromēta [353612] € 214,-
470 mm Bērza Hromēta [353613] € 319,-
470 mm Osis Hromēta [353614] € 319,-
470 mm Balta Balta [353621] € 214,-
470 mm Melna Balta [353622] € 214,-
470 mm Bērza Balta [353623] € 319,-
470 mm Osis Balta [353624] € 319,-
470 mm Balta Melna [353631] € 214,-
470 mm Melna Melna [353632] € 214,-
470 mm Bērza Melna [353633] € 319,-
470 mm Osis Melna [353634] € 319,-

Diametrs: 770 mm

530 mm Balta Hromēta [353711] € 260,-
530 mm Melna Hromēta [353712] € 260,-
530 mm Bērza Hromēta [353713] € 359,-
530 mm Osis Hromēta [353714] € 359,-
530 mm Balta Balta [353721] € 264,-
530 mm Melna Balta [353722] € 264,-
530 mm Bērza Balta [353723] € 359,-
530 mm Osis Balta [353724] € 359,-
530 mm Balta Melna [353731] € 264,-
530 mm Melna Melna [353732] € 264,-
530 mm Bērza Melna [353733] € 359,-
530 mm Osis Melna [353734] € 359,-

€ 99,-

A KAFIJAS GALDIŅŠ CITY
Kompakts ozolkoka kafijas galdiņš uz trīs kājām, kas ir teicami 
piemērots novietošanai līdzās atzveltnes krēslam vai nelielā atpūtas 
zonā. Moderns un elegants Skandināvijas dizains. Nelielo galdiņu 
bez grūtībām iespējams izmantot nelielās telpās. Augstums: 440 mm. 
Diametrs: 500 mm. Materiāls: Masīvkoks. Samontēts. 

Krāsa Art.nr. Cena
Ozola [350711] € 188,-
Melna [350712] € 188,-
Balta [350713] € 188,-

B KAFIJAS GALDIŅŠ CITY
Kompakts un elegants ozolkoka kafijas galdiņš uz četrām kājām, kas 
ir teicami piemērots novietošanai līdzās atzveltnes krēslam vai nelielā 
atpūtas zonā! Moderns un elegants skandināvu dizains. Nelielo gal-
diņu bez grūtībām iespējams izmantot nelielās telpās. Augstums: 520 
mm. Diametrs: 700 mm. Materiāls: Masīvkoks. 

Krāsa Art.nr. Cena
Ozola [350721] € 277,-
Melna [350722] € 277,-
Balta [350723] € 277,-

KAFIJAS GALDS MONTY 
Kompakts kafijas galds ar apaļu, izturīga lamināta virsmu ērtai uzkop-
šanai un stabilu tērauda statīvu. Augstums: 500 mm. Galda virsmas 
biezums: 22 mm. Diametrs: 700 mm. Galda virsma: Apaļš. Statīvs: 
Fiksētas kājas. Galda virsmas materiāls: Lamināta. Statīva materiāls: 
Tērauda. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krāsu tabula statīva (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
1 = Hromēta, 3 = Pelēka

Galda virsmas krāsa Art.nr. Cena
Dižskābarža [11926X] € 89,-
Balta [11936X] € 89,-
Pelēka [11938X] € 89,-
Bērza [11932X] € 89,-

KAFIJAS GALDIŅŠ CROSBY 
Kafijas galdiņš ar taisnstūra formas virsmu, koka faktūras apdari un 
slīpinātām malām. Aprīkots ar trompetveida pamatni. Augstums: 500 
mm. Garums: 700 mm. Platums: 700 mm. Galda virsma: Kvadrāts. 
Statīvs: Fiksētas kājas. Galda virsmas materiāls: Lamināta. Statīva 
materiāls: Tērauda. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Galda virsmas 
krāsa Statīva krāsa Art.nr. Cena
Balta Pelēka [131801] € 99,-
Balta Hromēta [131811] € 99,-
Melna Pelēka [131802] € 99,-
Melna Hromēta [131812] € 99,-

Iepērcies ajprodukti.lv | IEEJA



220

A

B

D

F

C

E G

C
J

H

I

K

G SIENAS PULKSTENIS 
Moderna dizaina LED pulkstenis ar lieliem, sarkaniem 
cipariem uz melna fona, kas ļauj labi saskatīt pulkste-
ņa laiku tumsā. Pulksteņa sekunžu rādītājs sarkanu 
punktiņu formā rotē, imitējot tikšķēšanu. Diametrs: 
300 mm. Rāmja krāsa: Melna. 

Sienas pulkstenis [146003] € 55,-

H SIENAS PULKSTENIS AR KLUSU MEHĀNISMU 
Sienas pulkstenis ar kluso mehānismu. Pulkstenis 
darbojas ar 1 AA bateriju (nav iekļauta komplektā). 
Diametrs: 300 mm. Rāmja krāsa: Sudraba. 

Sienas pulkstenis ar klusu 
mehānismu [146001] € 23,-

I SIENAS PULKSTENIS 
Īpaši liels sienas pulkstenis. Darbojas ar 1 AA bateriju 
(nav iekļauta komplektā). Diametrs: 600 mm. Rāmja 
krāsa: Sudraba. 

Sienas pulkstenis [14606] € 79,-

J SIENAS PULKSTENIS AR WIFI UZTVĒRĒJU 
Moderns sienas pulkstenis, ko var savienot ar WiFi 
tīklu. Pulkstenim ir liela ciparnīca ar rotējošu sekunžu 
rādītāju. Praktisks pulkstenis, kas vienmēr rāda 
pareizu laiku. Pulksteņa laiku var iestatīt, izmantojot 
savienotu viedtālruni. Diametrs: 380 mm. Rāmja 
krāsa: Sudraba. 

Sienas pulkstenis ar WIFI 
uztvērēju [146104] € 133,-

K SIENAS PULKSTENIS AR KLUSO MEHĀNISMU 
Sienas pulkstenis ar kluso mehānismu. Pulkstenis ap-
rīkots ar plastmasas aizsargvirsmu, tāpēc piemērots 
izmantošanai telpās ar visdažādāko funkcionālo nozī-
mi. Darbojas ar 1 AA bateriju (nav iekļauta komplek-
tā). Diametrs: 348 mm. Rāmja krāsa: Melna. 

Sienas pulkstenis ar kluso 
mehānismu [146114] € 33,-

A SIENAS PULKSTENIS 
Klasiska dizaina sienas pulkstenis ar baltu ciparnīcas 
pamatni un sudrabotas krāsas ietvaru. Pulkstenis 
darbojas ar 1 AA bateriju (nav iekļauta komplektā). 
Diametrs: 225 mm. Rāmja krāsa: Balta. 

Sienas pulkstenis [146115] € 20,-

B SIENAS PULKSTENIS 
Sienas pulkstenis ar kluso mehānismu. Darbojas ar 1 
AA bateriju (nav iekļauta komplektā). Diametrs: 380 
mm. Krāsa: Balta. 

Sienas pulkstenis [14608] € 29,-

C SIENAS PULKSTENIS AR KLUSO MEHĀNISMU 
Sienas pulkstenis ar klusi rotējošu sekunžu rādītāju. 
Darbojas ar 1 x AA bateriju (nav iekļauta komplektā). 
Dziļums: 60 mm. Diametrs: 300 mm. Ietvara mate-
riāls: Alumīnija. 

Rāmja krāsa Art.nr. Cena
Misiņš [146101] € 28,-
Sudraba [146103] € 24,-

D AIZSARGRĀMIS SIENAS PULKSTENIM 
Aizsargrežģis sienas pulkstenim ar art. nr. 146004. 
Dziļums: 70 mm. Diametrs: 500 mm. Materiāls: Metāla. 
Krāsa: Balta. 

Aizsargrāmis sienas pulkstenim [146111] € 45,-

E SIENAS PULKSTENIS 
Liels sienas pulkstenis ar klusi rotējošiem rādītājiem. 
Rādītāji rāda stundas un minūtes. Darbojas ar 1 x AA 
bateriju (nav iekļauta komplektā). Dziļums: 60 mm. 
Diametrs: 400 mm. Ietvara materiāls: Metāla. Rāmja 
krāsa: Hromēta. 

Sienas pulkstenis [146102] € 36,-

F ĀRTELPU SIENAS PULKSTENIS 
Klasisks sienas pulkstenis ar kvarca mehānismu 
lietošanai ārpus telpām. Plukstenim ir liela ciparnīca ar 
skaidri saskatāmiem cipariem. Pulkstenis ir ūdensiztu-
rīgs un noturīgs pret aukstumu un karstumu. Tērauda 
rāmis un ciparnīcas stikla vāks ir izturīgi pret sliktiem 
laikapstākļiem un vēju. Diametrs: 355 mm. Rāmja 
krāsa: Sudraba. 

Ārtelpu sienas pulkstenis [146004] € 59,-

IEEJA | Tālrunis 67 62 52 72



221

231

243

245229

No

€ 199,- Garderobes 
aprīkojums
Praktiski skapji un soli funkcionālai garderobes 
iekārtošanai. Izturīgi tērauda nodalījumi perso-
nīgo lietu glabāšanai, ietilpīgi ģērbtuves skapji 
ar dažādām apdarēm. Dizaina skapji dažādās 
krāsās.

Iepērcies ajprodukti.lv  |  GARDEROBES APRĪKOJUMS



222

A B C

KOMBINĒJIET PERSONĪGO 
LIETU SKAPĪŠUS  
PĒC VAJADZĪBAS
Praktisks individuālais skapītis vērtīgu priekšmetu uzgla-
bāšanai darbavietās, sporta zālēs, u.c. Piemēroti mon-
tāžai pie sienas. Komplektā ietilpst cilindra slēdzene un 
atslēgas. Visi skapji ir klāti ar pulverkrāsojumu.

A DROŠĪBAS SKAPIS CUBE
Augstums: 150 mm. Platums: 200 mm. Dziļums: 150 mm. Materiāls: 
Tērauda. Iekšējais izmērs: A 120 x P 160 x D 130 mm. Slēdzenes tips: 
Cilindra slēdzene. Samontēts. 

Durvju krāsa Rāmja krāsa Art.nr. Cena
Balta Balta [101201] € 45,-
Zila Balta [101202] € 45,-
Melna Balta [101203] € 45,-
Balta Melna [101204] € 45,-

B DROŠĪBAS SKAPIS CUBE
Augstums: 270 mm. Platums: 270 mm. Dziļums: 350 mm. Materiāls: 
Tērauda. Iekšējais izmērs: A 225 x P 230 x D 330 mm. Slēdzenes tips: 
Cilindra slēdzene. Samontēts. 

Durvju krāsa Rāmja krāsa Art.nr. Cena
Balta Balta [101221] € 50,-
Zila Balta [101222] € 50,-
Melna Balta [101223] € 50,-
Balta Melna [101224] € 50,-

C DROŠĪBAS SKAPIS CUBE
Augstums: 450 mm. Platums: 250 mm. Dziļums: 400 mm. Materiāls: 
Tērauda. Iekšējais izmērs: A 405 x P 210 x D 380 mm. Slēdzenes tips: 
Cilindra slēdzene. Samontēts. 

Durvju krāsa Rāmja krāsa Art.nr. Cena
Balta Balta [101251] € 65,-
Zila Balta [101252] € 65,-
Melna Balta [101253] € 65,-
Balta Melna [101254] € 65,-

PIEDERUMI SKAPJIEM AR AUGSTUMU 270 MM UN 450 MM 

Cokols skapim Cube, 350mm [10156] € 19,-
Cokols skapim Cube, 400mm [10159] € 20,-

No

€ 45,-

GARDEROBES APRĪKOJUMS | Tālrunis 67 62 52 72



223

No

€ 88,-

Iepērcies ajprodukti.lv | GARDEROBES APRĪKOJUMS

GARDEROBES SKAPIS 
COACH
Praktisks garderobes skapis par pieejamu cenu, kas iz-
gatavots no pulverkrāsotām tērauda loksnēm. Pulverkrā-
sotās virsmas ir izturīgas pret skrāpējumiem un piemēro-
tas intensīvai lietošanai - ideāli sabiedriskām vietām! Tiek 
piegādāts izjauktā veidā un ir viegli saliekams. 
 
INTERJERS 
Apģērbu stienis diviem āķiem. Pilna garuma skapjos ir cepuru plaukts. 
 
SLĒDZENE 
Bez bloķēšanas mehānisma. Tiek pārdota atsevišķi kā piederums. 
 
KRĀSA 
Gaiši pelēks korpuss ar zilām vai pelēkām durvīm.

Augstums: 1800 mm. Platums: 300 mm. Dziļums: 500 mm. Virsma: 
Plakans. Materiāls: Tērauda. Durvju platums: 300 mm. Sekciju skaits: 1. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Rāmja krāsa Durvju krāsa Durvju skaits Art.nr. Cena
Gaiši pelēka Gaiši pelēka 1 [116241] € 88,-
Gaiši pelēka Zila 1 [116242] € 88,-
Gaiši pelēka Gaiši pelēka 2 [116251] € 98,-
Gaiši pelēka Zila 2 [116252] € 98,-

PIEDERUMI

Rokturis [14312] € 3,50
Piekaramā slēdzene [11200] € 9,-
Cilindra slēdzene [14310] € 4,-
Cilindra slēdzene Master key [14311] € 5,-



224

ĢĒRBTUVES SKAPJI  
CAMPUS
Praktiski un ietilpīgi skapji garderobēm. Stabila 
tērauda konstrukcija, korpuss no 0.7 mm bieza 
tērauda, durvis no 0.8 mm bieza tērauda.

VENTILĀCIJA
Perforētas durvis papildu ventilācijai.

INTERJERS
Katrs nodalījums aprīkots ar sliedi un 3 āķiem apģērba izvieto-
šanai, kā arī vietu uz durvīm skapīša personalizēšanai. Garākais 
modelis aprīkots ar statīvu cepurei.

SLĒDZENE
Skapji ir aprīkoti ar cilindra slēdzeni un ”master key” sistēmu.

KRĀSA
Pelēka konstrukcija ar pelēkām durvīm.

Nokomplektēta vienība

No

€ 149,-

UZLĪMES 
Augstums: 33 mm. Garums: 70 
mm. Skaits iepakojumā skaits: 27. 

[90024] € 6,-

GARDEROBES APRĪKOJUMS | Tālrunis 67 62 52 72



225

A

C C

B

A APĢĒRBU SKAPIS CAMPUS
Augstums: 1800 mm. Dziļums: 500 mm. Materiāls: Tērauda. Durvju 
platums: 300 mm. Slēdzenes tips: Cilindra slēdzene. Rāmja krāsa: Gaiši 
pelēka. Durvju krāsa: Gaiši pelēka. Samontēts. 

Sekciju skaits Platums Durvju skaits Art.nr. Cena
2 600 mm 2 [11451] € 149,-
3 900 mm 3 [11452] € 220,-

B APĢĒRBU SKAPIS CAMPUS
Augstums: 1800 mm. Dziļums: 500 mm. Materiāls: Tērauda. Durvju 
platums: 300 mm. Slēdzenes tips: Cilindra slēdzene. Rāmja krāsa: Gaiši 
pelēka. Durvju krāsa: Gaiši pelēka. Samontēts. 

Sekciju skaits Platums Durvju skaits Art.nr. Cena
2 600 mm 4 [11453] € 194,-
3 900 mm 6 [11454] € 268,-

C KĀJU RĀMIS GARDEROBES SKAPIM CAMPUS 
Kāju rāmis apģērbu skapim Campus. Praktisks kāju rāmis, kas lieti no-
der, ja skapi nepieciešams novietot augstāk, nodrošinot vieglāku grīdas 
uzkopšanu. Tā kā kāju pamatnes ir regulējamas, ar kāju rāmi aprīkotu 
skapi iespējams stabili novietot arī uz nelīdzenām virsmām. Augstums: 
200 mm. Dziļums: 500 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Melna. NEPIE-
CIEŠAMA MONTĀŽA. 

Platums Art.nr. Cena
600 mm [13423] € 35,-
900 mm [13424] € 39,-

Iepērcies ajprodukti.lv | GARDEROBES APRĪKOJUMS



226

2 3 6

Krāsu tabula durvju (”X” vietā izvēlies precei 
krāsas numuru)
2 = Zila, 3 = Gaiši pelēka, 6 = Melna

GARDEROBES SKAPJI  
CLASSIC
Izturīgi un stabili garderobes skapji ar dažādām kom-
plektēšanas iespējām no kvalitatīvas tērauda  
lokšņu konstrukcijas.

KONSTRUKCIJA
Durvis no tērauda loksnēm, skapis aprīkots ar durvju atdurēm no gumijas  
klusākai aizvēršanai.

VENTILĀCIJA 
Perforēta augšējā un apakšējā daļa papildu ventilācijai.

INTERJERS
Aprīkots ar plauktu cepurēm un sliedi ar diviem āķiem apģērba izvietošanai. 
Statīvs dvieļiem un atdalītāji jāiegādājas atsevišķi.

SLĒDZENE
Pieejama plaša slēdzeņu izvēle. Slēdzenes jāiegādājas atsevišķi!

PAMATNE
Skapjus iespējams aprīkot ar cokolu, kāju rāmi vai soliņu.

KRĀSA
Pelēks korpuss. Durvis melnā, zilā vai pelēkā krāsā. 

GARDEROBES APRĪKOJUMS | Tālrunis 67 62 52 72



227

A

B

C

APĢĒRBU SKAPIS AR KĀJU RĀMI CLASSIC 
Augstums: 1740 mm. Dziļums: 550 mm. Virsma: Plakans. Pamatne: 
Kāju rāmis. Materiāls: Tērauda. Kopējais augstums: 1940 mm. 
Rāmja krāsa: Gaiši pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sekciju 
skaits Platums

Durvju 
platums

Durvju 
skaits Art.nr. Cena

2  600 mm 300 mm 2 [315382X] € 179,-
2  800 mm 400 mm 2 [315392X] € 199,-
3  900 mm 300 mm 3 [315422X] € 243,-
3 1200 mm 400 mm 3 [315402X] € 277,-
4 1200 mm 300 mm 4 [315412X] € 299,-

APĢĒRBU SKAPIS AR SOLA RĀMI CLASSIC 
Augstums: 1740 mm. Dziļums: 550 mm. Virsma: Plakans. Pamatne: 
Sols. Materiāls: Tērauda. Sols materiāls: Priedes koka. Kopējais 
augstums: 2120 mm. Rāmja krāsa: Gaiši pelēka. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Sekciju 
skaits Platums

Durvju 
platums

Durvju 
skaits Art.nr. Cena

2  600 mm 300 mm 2 [315383X] € 199,-
2  800 mm 400 mm 2 [315393X] € 230,-
3  900 mm 300 mm 3 [315423X] € 277,-
3 1200 mm 400 mm 3 [315403X] € 299,-
4 1200 mm 300 mm 4 [315413X] € 349,-

APĢĒRBU SKAPIS AR COKOLU CLASSIC 
Augstums: 1740 mm. Dziļums: 550 mm. Virsma: Plakans. Pamatne: 
Cokols. Materiāls: Tērauda. Kopējais augstums: 1890 mm. Rāmja 
krāsa: Gaiši pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sekciju 
skaits Platums

Durvju 
platums

Durvju 
skaits Art.nr. Cena

2  600 mm 300 mm 2 [315381X] € 189,-
2  800 mm 400 mm 2 [315391X] € 216,-
3  900 mm 300 mm 3 [315421X] € 259,-
3 1200 mm 400 mm 3 [315401X] € 297,-
4 1200 mm 300 mm 4 [315411X] € 334,-

SLĒDZENES 

A Cilindra slēdzene [14310] € 4,-
A Cilindra slēdzene Master key [14311] € 5,-
B Piekaramā slēdzene [11200] € 9,-
C Rokturis [14312] € 3,50

No

€ 189,-

Plašāku garderobes 
skapju rāmju pie-

dāvājumu skatīt www.
ajprodukti.lv 

Garderobes skapis attēlā 
aprīkots ar cilindra slēdzeni 

Visas slēdzenes,  
rāmjus un piederumus  

sk. 238.-239. lpp.

Iepērcies ajprodukti.lv | GARDEROBES APRĪKOJUMS



228

2 3 6

Krāsu tabula durvju (”X” vietā 
izvēlies precei krāsas numuru)
2 = Zila, 3 = Gaiši pelēka, 6 = 
Melna

Sagatavots aprīkošanai pie ventilācijas sistēmas 

GARDEROBES SKAPJI CLASSIC 
AR SLĪPU VIRSMU
Izturīgi un stabili garderobes skapji ar dažādām komplektēšanas iespē-
jām no kvalitatīvas tērauda lokšņu konstrukcijas.

KONSTRUKCIJA
Durvis, kas veidotas no tērauda loksnēm un aprīkotas ar durvju aizturi, kā arī gumijas amor-
tizatoru klusai atvēršanai.

VENTILĀCIJA
Perforēta augšējā un apakšējā daļa papildu ventilācijai. Skapis sagatavots aprīkošanai ar 
ventilācijas sistēmu Ø 100 mm.

INTERJERS
Aprīkots ar plauktu cepurēm un sliedi ar diviem āķiem apģērba izvietošanai. Statīvs dvie-
ļiem un atdalītāji jāiegādājas atsevišķi.

SLĒDZENE
Pieejama plaša slēdzeņu izvēle. Slēdzenes jāiegādājas atsevišķi!

KRĀSA
Pelēks korpuss. Durvis melnā, zilā vai pelēkā krāsā.

PAMATNE
Pieejamas 4 dažādas pamatnes iespējas.

Plašāku solu piedāvājumu skat. 
ajprodukti.lv 

GARDEROBES APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



229

A

B

C

SLĒDZENES 

A Cilindra slēdzene [14310] € 4,-
A Cilindra slēdzene Master key [14311] € 5,-
B Piekaramā slēdzene [11200] € 9,-
C Rokturis [14312] € 3,50

No

€ 199,-

GARDEROBES SKAPIS AR SLĪPU VIRSMU UN SOLU CLASSIC 
Augstums: 1900 mm. Dziļums: 550 mm. Virsma: Slīps. Pamatne: 
Sols. Materiāls: Tērauda. Sols materiāls: Priedes koka. Kopējais 
augstums: 2290 mm. Rāmja krāsa: Gaiši pelēka. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Sekciju 
skaits Platums

Durvju 
platums

Durvju 
skaits Art.nr. Cena

2  600 mm 300 mm 2 [335013X] € 230,-
2  800 mm 400 mm 2 [335053X] € 287,-
3  900 mm 300 mm 3 [335023X] € 319,-
3 1200 mm 400 mm 3 [335063X] € 359,-
4 1200 mm 300 mm 4 [335033X] € 396,-

GARDEROBES SKAPIS AR SLĪPU VIRSMU UN KĀJU RĀMI 
CLASSIC 
Augstums: 1900 mm. Dziļums: 550 mm. Virsma: Slīps. Pamatne: 
Kāju rāmis. Materiāls: Tērauda. Kopējais augstums: 2100 mm. 
Rāmja krāsa: Gaiši pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sekciju 
skaits Platums

Durvju 
platums

Durvju 
skaits Art.nr. Cena

2  600 mm 300 mm 2 [335012X] € 199,-
2  800 mm 400 mm 2 [335052X] € 263,-
3  900 mm 300 mm 3 [335022X] € 288,-
3 1200 mm 400 mm 3 [335062X] € 338,-
4 1200 mm 300 mm 4 [335032X] € 369,-

GARDEROBES SKAPIS AR SLĪPU VIRSMU UN COKOLU 
CLASSIC 
Augstums: 1900 mm. Dziļums: 550 mm. Virsma: Slīps. Pamatne: 
Cokols. Materiāls: Tērauda. Kopējais augstums: 2050 mm. Rāmja 
krāsa: Gaiši pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sekciju 
skaits Platums

Durvju 
platums

Durvju 
skaits Art.nr. Cena

2  600 mm 300 mm 2 [335011X] € 225,-
2  800 mm 400 mm 2 [335051X] € 282,-
3  900 mm 300 mm 3 [335021X] € 315,-
3 1200 mm 400 mm 3 [335061X] € 364,-
4 1200 mm 300 mm 4 [335031X] € 386,-

Visas slēdzenes,  
rāmjus un piederumus  

sk. 238.-239. lpp.
Garderobes skapis attēlā aprīkots ar 
cilindra slēdzeni 

Plašāku garderobes 
skapju rāmju piedāvā-

jumu skatīt  
www.ajprodukti.lv 

Iepērcies ajprodukti.lv  |  GARDEROBES APRĪKOJUMS



230

2 3 6

A
B

C

No

€ 168,-

NODALĪJUMU  
SKAPJI CLASSIC
Augstas kvalitātes nodalījumu skapji, 
izgatavoti no metinātām tērauda loksnēm.

KONSTRUKCIJA
Metinātas tērauda loksnes, kas pārklātas ar pul-
verkrāsu. Nostiprinātas durvis ar gumijas atdurēm.

VENTILĀCIJA
Ventilācijas perforācija skapja pamatnē un virsmā.

SLĒDZENES
Skapji tiek piegādāti bez slēdzenes. Slēdzenes tiek 
pārdotas atsevišķi kā piederumi.

KRĀSA
Pelēks korpuss ar melnām, zilām vai pelēkām durvīm.

PAMATNE
Iespēja izvēlēties 5 dažādas pamatnes.

Krāsu tabula durvju (”X” vietā izvēlies precei krāsas 
numuru)
2 = Zila, 3 = Gaiši pelēka, 6 = Melna

SLĒDZENES 

A Cilindra slēdzene [14310] € 4,-
A Cilindra slēdzene 

Master key [14311] € 5,-
B Piekaramā slēdzene [11200] € 9,-
C Rokturis [14312] € 3,50

Plašāku garderobes skapju rāmju pie-
dāvājumu skatīt www.ajprodukti.lv 

GARDEROBES APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



231

NODALĪJUMU SKAPJI AR SOLU CLASSIC 
Augstums: 1740 mm. Dziļums: 550 mm. Virsma: Plakans. Pamatne: Sols. Materiāls: Tērauda. Sols mate-
riāls: Priedes koka. Durvju platums: 300 mm. Kopējais augstums: 2120 mm. Rāmja krāsa: Gaiši pelēka. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sekciju skaits Platums Durvju skaits Art.nr. Cena
1  300 mm 6 [323793X] € 230,-
1  300 mm 4 [324033X] € 188,-
2  600 mm 12 [323803X] € 338,-
2  600 mm 4 [323963X] € 270,-
2  600 mm 8 [324043X] € 323,-
3  900 mm 18 [323813X] € 483,-
3  900 mm 6 [323973X] € 386,-
3  900 mm 12 [324053X] € 460,-
4 1200 mm 24 [323823X] € 615,-
4 1200 mm 8 [323983X] € 483,-
4 1200 mm 16 [324063X] € 594,-

NODALĪJUMU SKAPJI AR COKOLU CLASSIC 
Augstums: 1740 mm. Dziļums: 550 mm. Virsma: Plakans. Pamatne: Cokols. Materiāls: Tērauda. Durvju 
platums: 300 mm. Kopējais augstums: 1890 mm. Rāmja krāsa: Gaiši pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sekciju skaits Platums Durvju skaits Art.nr. Cena
1  300 mm 6 [323791X] € 222,-
1  300 mm 4 [324031X] € 179,-
2  600 mm 12 [323801X] € 335,-
2  600 mm 4 [323961X] € 264,-
2  600 mm 6 [324001X] € 288,-
2  600 mm 8 [324041X] € 318,-
3  900 mm 18 [323811X] € 477,-
3  900 mm 6 [323971X] € 376,-
3  900 mm 9 [324011X] € 399,-
3  900 mm 12 [324051X] € 456,-
4 1200 mm 24 [323821X] € 598,-
4 1200 mm 8 [323981X] € 477,-
4 1200 mm 12 [324021X] € 505,-
4 1200 mm 16 [324061X] € 586,-

NODALĪJUMU SKAPJI AR KĀJU RĀMI CLASSIC 
Augstums: 1740 mm. Dziļums: 550 mm. Virsma: Plakans. Pamatne: Kāju rāmis. Materiāls: Tērauda. Durvju 
platums: 300 mm. Kopējais augstums: 1940 mm. Rāmja krāsa: Gaiši pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sekciju skaits Platums Durvju skaits Art.nr. Cena
1  300 mm 6 [323792X] € 214,-
1  300 mm 4 [324032X] € 168,-
2  600 mm 12 [323802X] € 318,-
2  600 mm 4 [323962X] € 250,-
2  600 mm 6 [324002X] € 270,-
2  600 mm 8 [324042X] € 299,-
3  900 mm 18 [323812X] € 460,-
3  900 mm 6 [323972X] € 357,-
3  900 mm 9 [324012X] € 384,-
3  900 mm 12 [324052X] € 439,-
4 1200 mm 24 [323822X] € 590,-
4 1200 mm 8 [323982X] € 457,-
4 1200 mm 12 [324022X] € 497,-
4 1200 mm 16 [324062X] € 572,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  GARDEROBES APRĪKOJUMS



232

2 3 6

A B
DC

Krāsu tabula durvju (”X” vietā 
izvēlies precei krāsas numuru)
2 = Zila, 3 = Gaiši pelēka, 6 = 
Melna

No

€ 385,-

SLĒDZENES 

A Cilindra slēdzene [14310] € 4,-
A Cilindra slēdzene Master key [14311] € 5,-
B Piekaramā slēdzene [11200] € 9,-
C Rokturis [14312] € 3,50
D ASSA cilindra slēdzene [14200] € 14,-

Plašāku garderobes 
skapju rāmju piedā-
vājumu skatīt www.
ajprodukti.lv 

Garderobes skapis attēlā 
aprīkots ar cilindra slēdzeni 

Izvēlieties slēdzenes ri-
sinājumu Jūsu skapjiem! 

Konstrukcija
Korpuss un durvis no metinātām 
tērauda loksnēm, kas pārklātas ar 
pulverkrāsu.

Ventilācija
Ventilācijas perforācija skapja 

korpusa pamatnē un virsmā.

Slēdzenes
Slēdzenes kā papildu piederums 
jāiegādājas atsevišķi.

Krāsa

Pelēks skapja korpuss ar melnām, 
zilām vai pelēkām durvīm.

Pamatne
Iespēja izvēlēties dažādas 
pamatnes.

SKAPJI AR Z DURVĪM - 
2 SKAPJI 1 SEKCIJĀ
Īpaši nostiprināti un stabili garderobes skapji ar Z formas durvīm šaurām telpām.

GARDEROBES APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



233

JAUNUMS!

JAUNUMS!

JAUNUMS!

Z-FORMAS GARDEROBES SKAPIS CLASSIC, KĀJU RĀMIS 
Dziļums: 550 mm. Pamatne: Kāju rāmis. Materiāls: Tērauda. Durvju platums: 400 mm. Rāmja krāsa: Gaiši 
pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Virsma Augstums Platums
Kopējais 
augstums Sekciju skaits

Durvju 
skaits Art.nr. Cena

Plakans 1740 mm  800 mm 1940 mm 2 4 [313582X] € 385,-
Plakans 1740 mm 1200 mm 1940 mm 3 6 [313592X] € 505,-
Slīps 1900 mm  800 mm 2100 mm 2 4 [313602X] € 444,-
Slīps 1900 mm 1200 mm 2100 mm 3 6 [313612X] € 622,-

Z-FORMAS GARDEROBES SKAPIS CLASSIC, AR COKOLU 
Dziļums: 550 mm. Pamatne: Cokols. Materiāls: Tērauda. Durvju platums: 400 mm. Rāmja krāsa: Gaiši 
pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Virsma Augstums Platums
Kopējais 
augstums Sekciju skaits

Durvju 
skaits Art.nr. Cena

Plakans 1740 mm  800 mm 1890 mm 2 4 [313581X] € 399,-
Plakans 1740 mm 1200 mm 1890 mm 3 6 [313591X] € 528,-
Slīps 1900 mm  800 mm 2050 mm 2 4 [313601X] € 460,-
Slīps 1900 mm 1200 mm 2050 mm 3 6 [313611X] € 643,-

Z-FORMAS GARDEROBES SKAPIS CLASSIC, AR SOLU 
Dziļums: 550 mm. Pamatne: Sols. Materiāls: Tērauda. Sols materiāls: Priedes koka. Durvju platums: 400 
mm. Rāmja krāsa: Gaiši pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Virsma Augstums Platums
Kopējais 
augstums Sekciju skaits

Durvju 
skaits Art.nr. Cena

Plakans 1740 mm  800 mm 2120 mm 2 4 [313583X] € 426,-
Plakans 1740 mm 1200 mm 2120 mm 3 6 [313593X] € 543,-
Slīps 1900 mm  800 mm 2290 mm 2 4 [313603X] € 465,-
Slīps 1900 mm 1200 mm 2290 mm 3 6 [313613X] € 647,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  GARDEROBES APRĪKOJUMS



234

2 3 6

Krāsu tabula durvju (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
2 = Zila, 3 = Gaiši pelēka, 6 = Melna

ĢĒRBTUVES SKAPJI 
CLASSIC COMBO
Garderobes skapis sastāv no 2 ietilpīgiem nodalījumiem 
ar centrālās slēdzenes mehānismu. 2 nodalījumi ir pare-
dzēti apjomīga izmēra inventāra izvietošanai vai darba/
ikdienas apģērba novietošanai atsevišķos nodalījumos.

KONSTRUKCIJA
Skapis izgatavots no izturīgām tērauda loksnēm, kas pārklātas ar pul-
verkrāsojumu. Aprīkots ar gumijas durvju atdurēm klusākai aizvēršanai.

VENTILĀCIJA
Perforēta augšējā un apakšējā daļa papildu ventilācijai. Skapis sagata-
vots aprīkošanai ar ventilācijas sistēmu (diam. 100 mm).

INTERJERS
Aprīkots ar plauktu cepurēm un sliedi ar diviem āķiem apģērba izvieto-
šanai.

SLĒDZENE
Pieejama plaša slēdzeņu izvēle. Slēdzenes jāiegādājas atsevišķi!

KRĀSA
Pelēks korpuss ar durvīm zilā, pelēkā vai melnā krāsā.

PAMATNE
Pieejamas dažādas pamatnes iespējas.

Nodaliet tīrā un netīrā vai mitrā un sausā 
apģērba uzglabāšanu

GARDEROBES APRĪKOJUMS | Tālrunis 67 62 52 72



235

A

B
C

D

No

€ 264,-

GARDEROBES SKAPIS CLASSIC COMBO
Augstums: 1900 mm. Dziļums: 550 mm. Virsma: Slīps. Pamatne: 
Sols. Materiāls: Tērauda. Sols materiāls: Priedes koka. Durvju 
platums: 300 mm. Kopējais augstums: 2290 mm. Rāmja krāsa: 
Gaiši pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Platums Sekciju skaits Durvju skaits Art.nr. Cena
 600 mm 1 2 [130303X] € 299,-
1200 mm 2 4 [130313X] € 533,-

GARDEROBES SKAPIS CLASSIC COMBO
Augstums: 1900 mm. Dziļums: 550 mm. Virsma: Slīps. Pamatne: 
Kāju rāmis. Materiāls: Tērauda. Durvju platums: 300 mm. Kopē-
jais augstums: 2100 mm. Rāmja krāsa: Gaiši pelēka. NEPIECIE-
ŠAMA MONTĀŽA. 

Platums Sekciju skaits Durvju skaits Art.nr. Cena
 600 mm 1 2 [130302X] € 264,-
1200 mm 2 4 [130312X] € 498,-

GARDEROBES SKAPIS CLASSIC COMBO
Augstums: 1900 mm. Dziļums: 550 mm. Virsma: Slīps. Pamatne: 
Cokols. Materiāls: Tērauda. Durvju platums: 300 mm. Kopējais 
augstums: 2050 mm. Rāmja krāsa: Gaiši pelēka. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Platums Sekciju skaits Durvju skaits Art.nr. Cena
 600 mm 1 2 [130301X] € 294,-
1200 mm 2 4 [130311X] € 499,-

SLĒDZENES 

A ASSA cilindra slēdzene [14200] € 14,-
B ASSA rokturis [14192] € 9,-
C Piekaramā slēdzene [11200] € 9,-
D Piekaramā slēdzene ar kodu [80069] € 11,-

Visas slēdzenes, rāmjus un piederumus  
sk. 238.-239. lpp.

Plašāku garderobes 
skapju rāmju piedā-
vājumu skatīt www.

ajprodukti.lv 

Garderobes skapis attēlā 
aprīkots ar cilindra slēdzeni 

Iepērcies ajprodukti.lv | GARDEROBES APRĪKOJUMS



236

2 3 7

A
B C D

A B C

Konstrukcija
Metinātas tērauda loksnes, kas pārklātas ar pulverkrāsu. Izliektas durvis 
ar gumijas atdurēm.

Ventilācija
Ventilācijas perforācija skapja korpusa pamatnē un virsmā.

Nodalījuma aprīkojums
Plaukts durvju ailē, stienis pakaramiem ar 2 āķiem - skapjiem, kuriem 1 
vai 2 durvis sekcijā.

Slēdzenes
Komplektā slēdzenes neietilpst. Slēdzenes piedāvājam dažāda veida kā 
papildu piederumus.

Krāsa
Tumši pelēks skapja korpuss ar Autumn red, Deep blue vai Silver grey 
durvīm.

Pamatne
Iespēja izvēlēties dažādas pamatnes.

A GARDEROBES SKAPIS AR COKOLU CURVE
Augstums: 1740 mm. Dziļums: 550 mm. Virsma: Plakans. Pamatne: 
Cokols. Materiāls: Tērauda. Durvju platums: 300 mm. Kopējais 
augstums: 1890 mm. Rāmja krāsa: Antracīta. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Sekciju skaits Platums Durvju skaits Art.nr. Cena
2  600 mm 2 [1310751X] € 333,-
3  900 mm 3 [1311151X] € 433,-
4 1200 mm 4 [1311551X] € 538,-

B GARDEROBES SKAPIS AR KĀJU RĀMI CURVE
Augstums: 1740 mm. Dziļums: 550 mm. Virsma: Plakans. Pamatne: 
Kāju rāmis. Materiāls: Tērauda. Durvju platums: 300 mm. Kopējais 
augstums: 1940 mm. Rāmja krāsa: Antracīta. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Sekciju skaits Platums Durvju skaits Art.nr. Cena
2  600 mm 2 [1310752X] € 299,-
3  900 mm 3 [1311152X] € 405,-
4 1200 mm 4 [1311552X] € 506,-

C GARDEROBES SKAPIS AR SOLU CURVE
Augstums: 1740 mm. Dziļums: 550 mm. Virsma: Plakans. Pamat-
ne: Sols. Materiāls: Tērauda. Sols materiāls: Priedes koka. Durvju 
platums: 300 mm. Kopējais augstums: 2120 mm. Rāmja krāsa: 
Antracīta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sekciju skaits Platums Durvju skaits Art.nr. Cena
2  600 mm 2 [1310753X] € 338,-
3  900 mm 3 [1311153X] € 447,-
4 1200 mm 4 [1311553X] € 543,-

SLĒDZENES 

A ASSA cilindra slēdzene [14200] € 14,-
B ASSA rokturis [14192] € 9,-
C Piekaramā slēdzene [11200] € 9,-
D Piekaramā slēdzene ar kodu [80069] € 11,-

Krāsu tabula durvju (”X” vietā izvēlies 
precei krāsas numuru)
2 = Sarkana metālika, 3 = Pelēka metāli-
ka, 7 = Zila metālika

Durvis aprīkotas ar Assa cilindra slēdzenēm

GARDEROBES SKAPJI CURVE
Elegants, aizslēdzams garderobes skapis ar velvētām durvīm, kuras pieejamas gan plašiem pilna augstuma skap-
jiem, gan moderniem, nelieliem skapīšiem, kas paredzēti kompaktai uzglabāšanai ierobežotā platībā.

GARDEROBES APRĪKOJUMS | Tālrunis 67 62 52 72



237

B

C

A

C NODALĪJUMU SKAPIS AR SOLU CURVE 
Augstums: 1740 mm. Dziļums: 550 mm. Virsma: Plakans. Pamatne: Sols. 
Materiāls: Tērauda. Sols materiāls: Priedes koka. Durvju platums: 300 
mm. Kopējais augstums: 2120 mm. Rāmja krāsa: Antracīta. NEPIECIE-
ŠAMA MONTĀŽA. 

Sekciju skaits Platums Durvju skaits Art.nr. Cena
2  600 mm 4 [1310853X] € 395,-
2  600 mm 6 [1310953X] € 444,-
2  600 mm 8 [1311053X] € 499,-
3  900 mm 6 [1311253X] € 498,-
3  900 mm 9 [1311353X] € 560,-
3  900 mm 12 [1311453X] € 645,-
4 1200 mm 8 [1311653X] € 637,-
4 1200 mm 12 [1311753X] € 720,-
4 1200 mm 16 [1311853X] € 780,-

B NODALĪJUMU SKAPIS AR KĀJU RĀMI CURVE 
Augstums: 1740 mm. Dziļums: 550 mm. Virsma: Plakans. Pamatne: Kāju 
rāmis. Materiāls: Tērauda. Durvju platums: 300 mm. Kopējais augstums: 
1940 mm. Rāmja krāsa: Antracīta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sekciju skaits Platums Durvju skaits Art.nr. Cena
2  600 mm 4 [1310852X] € 364,-
2  600 mm 6 [1310952X] € 399,-
2  600 mm 8 [1311052X] € 467,-
3  900 mm 6 [1311252X] € 460,-
3  900 mm 9 [1311352X] € 525,-
3  900 mm 12 [1311452X] € 615,-
4 1200 mm 8 [1311652X] € 599,-
4 1200 mm 12 [1311752X] € 694,-
4 1200 mm 16 [1311852X] € 758,-

A NODALĪJUMU SKAPIS AR COKOLU CURVE 
Augstums: 1740 mm. Dziļums: 550 mm. Virsma: Plakans. Pamatne: Co-
kols. Materiāls: Tērauda. Durvju platums: 300 mm. Kopējais augstums: 
1890 mm. Rāmja krāsa: Antracīta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sekciju skaits Platums Durvju skaits Art.nr. Cena
2  600 mm 4 [1310851X] € 379,-
2  600 mm 6 [1310951X] € 430,-
2  600 mm 8 [1311051X] € 489,-
3  900 mm 6 [1311251X] € 480,-
3  900 mm 9 [1311351X] € 544,-
3  900 mm 12 [1311451X] € 640,-
4 1200 mm 8 [1311651X] € 628,-
4 1200 mm 12 [1311751X] € 708,-
4 1200 mm 16 [1311851X] € 776,-

Durvis aprīkotas ar Assa cilindra slēdzenēm

Iepērcies ajprodukti.lv | GARDEROBES APRĪKOJUMS



238

A B C F G H I J K L M
N O P Q R

B G H I J K L M N P R
A B C F G H I J K L M
N O P Q R

B G I J M N
A B C F G H I J K L M R A B C F G I J

A
I

F

D

G

C

H

E

B

J

 

A Cilindra slēdzene [14310] € 4,-
A Cilindra slēdzene Master key [14311] € 5,-
B ASSA cilindra slēdzene [14200] € 14,-
C Kodu slēdzene [80050] € 11,-
D Piekaramā slēdzene [11200] € 9,-
E Piekaramā slēdzene ar kodu [80069] € 11,-
F Rokturis [14312] € 3,50
G ASSA rokturis [14192] € 9,-
H Stiprinājums piekaramai slēdzenei [14193] € 9,-

J ATSLĒGU PIEKARIŅI 
Numurēti atslēgu piekariņi. Noder, 
piemēram, piestiprināšanai pie 
garderobes skapju atslēgām. Dia-
metrs: 25 mm. Ciparu diapazons: 
1-50. Krāsa: Melna. 

Atslēgu pie-
kariņi [80125] € 20,-

I CIPARU UZLĪMES 
Garderobes skapjiem piemērotas 
uzlīmes ar numuriem. Uzlīmes ie-
spējams pielīmēt gan pie koka, gan 
pie metāla virsmām. Augstums: 20 
mm. Garums: 40 mm. Krāsa: Melna. 

Ciparu diapa-
zons Art.nr. Cena
1-50 [80122] € 19,-
1-500 [80132] € 99,-

Garderobes skapis Curve Skat. 
236-237.lpp. Piederumi:

Garderobes skapis Classic Combo 
Skat. 234-235.lpp. Piederumi:

Garderobes skapis Classic ar 
Z durvīm Skat. 232-233.lpp. 
Piederumi:

Garderobes skapis Classic ar 
nodalījumiem Skat. 230-231.lpp. 
Piederumi:

Garderobes skapis Classic ar 
slīpo virsmu Skat. 228-229.lpp. 
Piederumi:

Garderobes skapis Classic Skat. 
226-227.lpp. Piederumi:

IZVĒLIETIES ATBILSTOŠUS PIEDERUMUS
Pat šķietami sīkām detaļām bieži vien ir liela nozīme. Izmantojot papildpiederumus, Jūs 
viegli pielāgosiet tērauda skapjus atbilstoši nepieciešamībai. Izvēlieties nepieciešamās 
slēdzenes, praktisko uzglabāšanas aprīkojumu, u.c. Burti zem katra skapja norāda, kuri 
piederumi tam piemēroti.

GARDEROBES APRĪKOJUMS | Tālrunis 67 62 52 72



239

K

K

M N

L

O

P

Q

K PLAUKTS APAVIEM UN CEPURĒM 
Materiāls: Tērauda. Āķu skaits: 2. Krāsa: Melna. 

Platums Art.nr. Cena
300 mm [137781] € 40,-
400 mm [137782] € 42,-

L APAVU PLAUKTS 
Materiāls: Tērauda. Krāsa: Melna. 

Platums Art.nr. Cena
300 mm [137771] € 23,-
400 mm [137772] € 27,-

M BĪDĀMS ATDALĪTĀJS GARDEROBES SKAPJIEM 
Augstums: 795 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Gaiši pelēka. 

Bīdāms atdalītājs garderobes skapjiem [10199] € 25,-

N ATDALOŠĀ SIENA 
Garums: 1000 mm. Platums: 390 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: 
Gaiši pelēka. 

Atdalošā siena [10193] € 16,-

O DVIEĻU TURĒTĀJS 
Dvieļu turētājs, kas paredzēts stiprināšanai pie garderobes skapja 
durvju iekšējās virsmas. 

Garums Art.nr. Cena
300 mm [80100] € 8,-
400 mm [80101] € 9,-

P SPOGULIS GARDEROBES SKAPJIEM 
Spogulis, kas piemērots stiprināšanai pie garderobes skapja sie-
nas. Augstums: 100 mm. Platums: 150 mm. Biezums: 3 mm. 

Spogulis garderobes skapjiem [21241] € 8,-

Q UZGLABĀŠANAS PLAUKTS GARDEROBES SKAPJIEM 
Praktisks plaukts garderobes skapjiem. Tajā var uzglabāt, piemē-
ram, mobilo telefonu, atslēgas un higiēnas priekšmetus. Dziļums: 
50 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Gaiši pelēka. 

Platums Art.nr. Cena
180 mm [80200] € 10,-
280 mm [80201] € 11,-

SKRŪVJU UN UZGRIEŽŅU KOMPLEKTS 
Fiksatoru komplekts, kas paredzēts skapīšu sastiprināšanai ga-
dījumos, kad vairāki skapīši tiek novietoti līdzās. Garums: 12 mm. 
Diametrs: 6 mm. Skaits iepakojumā skaits: 8. 

Skrūvju un uzgriežņu komplekts [24056] € 0,80

RFID slēdzenes bez atslēgas, atslēdzamas un aizslē-
dzamas ar karti
Piedāvājam atsevišķas, ar baterijām darbināmas slēdze-
nes, kas atbalsta Mifare kartes - ērta aizslēgšanas ie-
spēja, neizmantojot atslēgu. Slēdzene ir aprīkota gan ar 
skaņas, gan gaismas signāliem ērtākai lietošanai, un to 
var iestatīt privātajā režīmā (lietot vienu un to pašu karti 
ilgu laiku), kā arī publiskajā režīmā (vienreizēja lietošana 
ar jebkuru karti). 
 
Slēdzenes ir paredzētas lietošanai sausās telpās, tomēr 
tās var aprīkot ar blīvējošu gumijas paplāksni un izman-
tot arī mitrā telpu vidē.  
 
Sazinieties ar mums, lai iegūtu plašāku informāciju par 
mūsu RFID slēdzeni.

Iepērcies ajprodukti.lv | GARDEROBES APRĪKOJUMS



240

JAUNUMS!
No

€ 199,-

GARDEROBES SKAPIS CRUISE 
Garderobes skapis ar 1 vai 2 pilna augstuma durvīm. Skapji ir aprīkoti 
ar plauktu un stieni apģērba iekāršanai. Komplektā iekļauta cilindra 
slēdzene. Augstums: 1935 mm. Dziļums: 555 mm. Virsma: Plakans. 
Materiāls: Lamināta. Samontēts. 

Platums: 645 mm

Sekciju 
skaits Rāmja krāsa Durvju krāsa

Durvju 
skaits Art.nr. Cena

2 Dižskābarža Dižskābarža 2 [183221] € 199,-
2 Bērza Bērza 2 [183222] € 199,-
2 Balta Balta 2 [183223] € 199,-
2 Dižskābarža Dižskābarža 4 [183251] € 229,-
2 Bērza Bērza 4 [183252] € 229,-
2 Balta Balta 4 [183253] € 229,-

Platums: 960 mm

3 Dižskābarža Dižskābarža 3 [183231] € 287,-
3 Bērza Bērza 3 [183232] € 287,-
3 Balta Balta 3 [183233] € 287,-
3 Dižskābarža Dižskābarža 6 [183261] € 299,-
3 Bērza Bērza 6 [183262] € 299,-
3 Balta Balta 6 [183263] € 299,-

SKAPIS MODULUS
Moderns un kompakts garderobes skapis, kas standartā aprīkots ar 
praktisku apģērbu stangu, izņemamu plauktu un cilindra slēdzeni. 
Lieliski piemērots drošai uzglabāšanai. Moderna dizaina skapis, 
kas teicami iederēsies gan birojā, gan viesu uzņemšanas telpās. 
Augstums: 2000 mm. Platums: 400 mm. Dziļums: 550 mm. Materiāls: 
Lamināta. Iekšējais izmērs: P 360 x D 508 mm. Plauktu skaits: 1. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Rāmja krāsa Durvju krāsa Art.nr. Cena
Bērza Bērza [1613652] € 159,-
Balta Balta [1613653] € 159,-
Melna Melna [1613654] € 159,-
Ozola Ozola [1613656] € 159,-

GARDEROBES SKAPIS CLASS
Moderns un kompakts garderobes skapis, kas standartā aprīkots ar 
cepuru plauktu, apģērba stieni un cilindra slēdzeni. Durvis iespējams 
iestiprināt gan kreisajā, gan labajā pusē, tādēļ ir vieglāk atrast skapim 
piemērotu vietu telpā. Šis skapis lieliski noder personāla garderobēm. 
Augstums: 1850 mm. Platums: 400 mm. Dziļums: 530 mm. Virsma: 
Plakans. Materiāls: Lamināta. Durvju platums: 400 mm. Sekciju skaits: 
1. Durvju skaits: 1. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Rāmja krāsa Durvju krāsa Art.nr. Cena
Dižskābarža Dižskābarža [12108] € 109,-
Bērza Bērza [121081] € 109,-
Balta Balta [12194] € 109,-

€ 109,-Apģērba skapji 
ar dižskābarža, 
bērza vai balta 
lamināta apdari

GARDEROBES APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



241

A B C

UZGLABĀŠANAS SKAPIS 

A Uzglabāšanas/drēbju skapis 1800x800x500 mm [12946] € 264,-
B Drēbju skapis, 1800x800x500 mm [12864] € 264,-
C Skapis, 8 regulējami plaukti, 1800x800x500 mm [12343] € 288,-

PAPILDUS PLAUKTI 
No lokšņu tērauda izgatavots papildu plaukts instrumentu skapim. 
Platums: 375 mm. Dziļums: 450 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Gaiši 
pelēka. 

Papildus plaukti [12947] € 39,-

METĀLA SKAPIS AR  
NODALĪJUMIEM
Stabils skapis ar vairākiem komplektēšanas varian-
tiem. Izgatavots no tērauda plāksnēm, kas pārklātas 
ar pulverkrāsu. Skapim ir vertikāls dalījums, katru pusi 
iespējams aprīkot ar regulējamiem plauktiem vai apģēr-
bu stieņiem. Komplektēšanas variantu paplašināšanai 
piedāvājam papildu plauktu komplektu kā papildu piede-
rumu. Skapis aprīkots ar 3-virzienu slēdzeni un regulēja-
mām pamatnes kājiņām.

Iepērcies ajprodukti.lv  |  GARDEROBES APRĪKOJUMS



242

CBA

 

PAKLĀJS DARBNĪCĀM 
Mīksts, elastīgs paklājs ar rievotu virsmu. Lieliski iederas noliktavu 
telpās, vannasistabās un ģērbtuvēs. Biezums: 11 mm. Materiāls: PVC. 
Noņem slodzi: 2 (1-5). Drenāža: 4 (1-5). Pretslīde: 2 (1-5). Nodilumiz-
turīgs: 2 (1-5). 

Platums Krāsa Art.nr.
Cena par 

metru Art.nr.
Cena par 

rullim
600 mm Pelēka [25858] € 35,- [258581] € 338,-
600 mm Zila [25862] € 35,- [258621] € 338,-
910 mm Pelēka [25857] € 48,- [258571] € 469,-
910 mm Zila [25283] € 48,- [252831] € 469,-

NODALĪJUMU SKAPIS PRIVATE
Neliels nodalījumu skapis ar atsevišķi atslēdzamiem nodalījumiem. 
Katra nodalījuma durvis aprīkotas ar cilindra slēdzeni, divām atslēgām 
un etiķešu ietvaru. Dziļums: 450 mm. Materiāls: Tērauda. Iekšējais 
izmērs: A 90 x P 360 x D 425 mm. Durvju krāsa: Gaiši pelēka. Rāmja 
krāsa: Gaiši pelēka. Samontēts. 

Novietojums Augstums Platums
Nodalīju-
mu skaits Art.nr. Cena

A Stiprināms pie 
sienas  820 mm 760 mm 12 [145744] € 359,-

B Brīvi stāvošs 1910 mm 380 mm 15 [145743] € 376,-
C Brīvi stāvošs 1910 mm 760 mm 30 [145745] € 745,-

GARDEROBES APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



243

VEĻAS MAISS 
Veļas maiss, kas izgatavots no nerūkoša 150 g./m² poliestera ma-
teriāla. Maisam ir divi aizvēršanas varianti: ar savelkamu auklu vai 
pogām. Augstums: 1100 mm. Platums: 700 mm. Mazgājams: 40-60°. 
Materiāls: Poliestera. Tilpums: 110 L. 

Krāsa Art.nr. Cena
Sarkana [17441] € 8,-
Melna [17442] € 8,-
Tumši zila [17447] € 8,-
Tumši zaļa [17450] € 8,-
Brūna [17453] € 8,-
Pelēka [17455] € 8,-

STATĪVS ATKRITUMU MAISIEM 
Ērti pārvietojams atkritumu maisa statīvs ar četriem riteņiem, cietu 
pamatni un diviem sānu balstiem. Atkritumu maisi nopērkami atsevišķi 
(skat. papildpiederumu klāstu). Augstums: 870 mm. Platums: 450 mm. 
Dziļums: 430 mm. Materiāls: Cinkots. Tilpums: 125 L. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Statīvs atkritumu maisiem [21251] € 58,-

VEĻAS RATIŅI 
Veļas ratiņi ar noņemamu grozu un diviem izturīgiem riteņiem. 
Augstums: 605 mm. Garums: 600 mm. Platums: 600 mm. Riteņi: Bez 
bremzēm. Materiāls: Tērauda. Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi. Krāsa: 
Balta. Rāmja krāsa: Hromēta. Samontēts. 

Veļas ratiņi [228881] € 99,-

UZKOPŠANAS RATIŅI 
Viegli pārvietojami ratiņi, kas paredzēti veļas un apģērba pārvadāša-
nai.Ratiņi ir aprīkoti ar ietilpīgu, noņemamu režģa grozu. Augstums: 
670 mm. Platums: 500 mm. Dziļums: 500 mm. Materiāls: Metāla. 
Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. Krāsa: 
Balta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Uzkopšanas ratiņi [228885] € 113,-

SALOKĀMI VEĻAS RATIŅI 
Salokāmi veļas ratiņi ar fiksējamiem ritenīšiem. Komplektā ietilpst 
veļas maiss. Augstums: 985 mm. Garums: 615 mm. Platums: 500 mm. 
Rāmja krāsa: Bēša. Krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Salokāmi veļas ratiņi [17420] € 98,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  GARDEROBES APRĪKOJUMS



244

Atbilst visiem mūsu 
ģērbtuvju soliem

SOLI STADIUM 
Augstums: 430 mm. Dziļums: 360 mm. Rāmja materiāls: Tērauda. 
Rāmja krāsa: Melna. Sēdekļa augstums: 430 mm. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Sēdekļa materiāls: Koka

Sēdekļa krāsa Garums Art.nr. Cena
Priedes 1000 mm [23258] € 55,-
Priedes 1500 mm [25030] € 60,-
Priedes 2000 mm [23602] € 79,-

Sēdekļa materiāls: HPL

Melna 1000 mm [237062] € 75,-
Melna 1500 mm [237072] € 87,-
Melna 2000 mm [237082] € 115,-
Pelēka 1000 mm [237061] € 75,-
Pelēka 1500 mm [237071] € 87,-
Pelēka 2000 mm [237081] € 115,-

PLAUKTS APAVIEM STADIUM
Augstums: 30 mm. Dziļums: 275 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: 
Melna. 

Garums Art.nr. Cena
1000 mm [23635] € 26,-
1500 mm [23636] € 29,-
2000 mm [23640] € 40,-

STIPRINĀŠANAS PLĀKSNE 
SOLIEM STADIUM
Pamatnes stiprinājums drošai 
ģērbtuves sola fiksācijai pie 
grīdas. Nopērkams atsevišķi. 
Materiāls: Tērauda. Krāsa: Melna. 
Samontēts. 

[236002] € 9,-

SOLI NO LAKOTAS  
PRIEDES VAI HPL
Stabili soli ģērbtuvēm, iespējams izvēlēties dažādus 
modeļus un izmērus. Solu rāmis no izturīgas tērauda 
konstrukcijas melnā krāsā. Lakotas priedes koka līstes 
vai nodiluma izturīga augstspiediena lamināta (HPL) 
apdare pelēkā vai melnā krāsā.

GARDEROBES APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



245

Ārkārtīgi izturīgi ģērbtuvju soli, kas pieejami bei-
cētas priedes krāsā, melni, gaiši pelēki vai ar augst-

spiediena lamināta dēlīšiem.

No

€ 123,-

VIENPUSĒJS SOLS AR ĀĶIEM 
Augstums: 1600 mm. Dziļums: 400 mm. Rāmja materiāls: Tērauda. 
Rāmja krāsa: Melna. Sēdekļa augstums: 430 mm. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Sēdekļa materiāls: Koka

Sēdekļa 
krāsa Garums Āķu skaits Art.nr. Cena
Priedes 1000 mm 6 [23257] € 123,-
Priedes 1500 mm 8 [25028] € 146,-
Priedes 2000 mm 12 [23601] € 198,-

Sēdekļa materiāls: HPL

Melna 1000 mm 6 [237002] € 153,-
Melna 1500 mm 8 [237012] € 192,-
Melna 2000 mm 12 [237022] € 268,-
Pelēka 1000 mm 6 [237001] € 153,-
Pelēka 1500 mm 8 [237011] € 192,-
Pelēka 2000 mm 12 [237021] € 268,-

DIVPUSĒJS SOLS AR ĀĶIEM 
Augstums: 1600 mm. Dziļums: 780 mm. Rāmja materiāls: Tērauda. 
Rāmja krāsa: Melna. Sēdekļa augstums: 430 mm. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Sēdekļa materiāls: Koka

Sēdekļa 
krāsa Garums Āķu skaits Art.nr. Cena
Priedes 1000 mm 12 [23256] € 199,-
Priedes 1500 mm 16 [25029] € 260,-
Priedes 2000 mm 24 [23600] € 364,-

Sēdekļa materiāls: HPL

Melna 1000 mm 12 [237032] € 289,-
Melna 1500 mm 16 [237042] € 345,-
Melna 2000 mm 24 [237052] € 493,-
Pelēka 1000 mm 12 [237031] € 289,-
Pelēka 1500 mm 16 [237041] € 345,-
Pelēka 2000 mm 24 [237051] € 493,-

PIE SIENAS STIPRINĀMS SOLS 
Novietojums: Stiprināms pie sienas. Rāmja materiāls: Tērauda. Rāmja 
krāsa: Melna. Sēdekļa dziļums: 360 mm. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sēdekļa materiāls: Koka

Sēdekļa krāsa Garums Art.nr. Cena
Priedes 1000 mm [23637] € 63,-
Priedes 1500 mm [23638] € 74,-
Priedes 2000 mm [23639] € 97,-

Sēdekļa materiāls: HPL

Melna 1000 mm [237092] € 80,-
Melna 1500 mm [237102] € 89,-
Melna 2000 mm [237112] € 126,-
Pelēka 1000 mm [237091] € 80,-
Pelēka 1500 mm [237101] € 89,-
Pelēka 2000 mm [237111] € 126,-

SIENAS PANELIS AR ĀĶIEM 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Materiāls: Koka

Krāsa Garums Āķu skaits Art.nr. Cena
Priedes 1000 mm 6 [23259] € 44,-
Priedes 1500 mm 8 [25031] € 57,-
Priedes 2000 mm 12 [23603] € 80,-

Materiāls: HPL

Melna 1000 mm 6 [237122] € 49,-
Melna 1500 mm 8 [237132] € 70,-
Melna 2000 mm 12 [237142] € 90,-
Pelēka 1000 mm 6 [237121] € 49,-
Pelēka 1500 mm 8 [237131] € 70,-
Pelēka 2000 mm 12 [237141] € 90,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  GARDEROBES APRĪKOJUMS



246

275

272

288265

307

No

€ 44,-

DARBNĪCU  
APRĪKOJUMS
Kvalitatīvs aprīkojums funkcionālām darbavie-
tām. Nokomplektēti plaukti ar kastītēm, slēdza-
mi tērauda skapji datoru aizsardzībai, darbnī-
cām. Izturīgi paklāji dažādām darba vidēm. 
Stabili darbagaldi lielām slodzēm ar dažādām 
virsmu apdarēm. Industriālie krēsli ar plašām 
komplektācijas iespējām. Daudzveidīgi paneļu 
komplekti instrumentiem. Materiāli un ierīces 
preču iepakošanai. Profesionālas svēršanas 
iekārtas.

JAUNUMS!

JAUNUMS!

DARBNĪCU APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



247

A

B EC D

F

JAUNUMS!JAUNUMS!

JAUNUMS!JAUNUMS!

JAUNUMS!

Iespējams pievie-
not instrumentu 

paneļus!

COMBO DARBAGALDI
Izturīgas konstrukcijas darbagaldi, kurus iespējams 
aprīkot ar piederumiem sīku priekšmetu uzglabāšanai. 
Izturīgas tērauda konstrukcijas rāmis, kas pārklāts ar 
pulverkrāsojumu. Galda virsma no izturīgas kokskaidu 
plāksnes. Vienkārša darbagaldu uzstādīšana, neizman-
tojot skrūves. 

A DARBAGALDS COMBO
Augstums: 1530 mm. Garums: 1840 mm. Platums: 775 mm. Statīvs: 
Fiksētas kājas. Svara izturība: 500 kg. Galda virsmas materiāls: Preskar-
tona apdares. Statīva materiāls: Tērauda. Statīva krāsa: Tumši pelēka. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Darbagalds [280823] € 288,-

B DARBAGALDS COMBO
Augstums: 915 mm. Garums: 1840 mm. Platums: 775 mm. Statīvs: 
Fiksētas kājas. Svara izturība: 500 kg. Galda virsmas materiāls: Preskar-
tona apdares. Statīva materiāls: Tērauda. Statīva krāsa: Tumši pelēka. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Darbagalds [280824] € 146,-

C DARBAGALDS COMBO
Augstums: 915 mm. Garums: 1840 mm. Platums: 775 mm. Statīvs: 
Fiksētas kājas. Svara izturība: 500 kg. Galda virsmas materiāls: Preskar-
tona apdares. Statīva materiāls: Tērauda. Statīva krāsa: Tumši pelēka. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Darbagalds [280825] € 248,-

D DARBAGALDS COMBO
Augstums: 1530 mm. Garums: 1840 mm. Platums: 775 mm. Statīvs: 
Fiksētas kājas. Svara izturība: 500 kg. Galda virsmas materiāls: Preskar-
tona apdares. Statīva materiāls: Tērauda. Statīva krāsa: Tumši pelēka. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Darbagalds [280826] € 348,-

E DARBAGALDS COMBO
Augstums: 1530 mm. Garums: 1840 mm. Platums: 775 mm. Statīvs: 
Fiksētas kājas. Svara izturība: 500 kg. Galda virsmas materiāls: Preskar-
tona apdares. Statīva materiāls: Tērauda. Statīva krāsa: Tumši pelēka. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Darbagalds [280827] € 344,-

F INSTRUMENTU PANELIS 
Augstums: 450 mm. Garums: 713 mm. Materiāls: Tērauda. Cauruma/at-
vēruma tips: 9x9 mm. Attālums starp caurumiem: 38 mm. Krāsa: Pelēka. 

Instrumentu panelis [2764912] € 46,-

Iepērcies ajprodukti.lv | DARBNĪCU APRĪKOJUMS



248

€ 567,-

DARBNĪCU APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



249

A

B

LAMPA 
Noliecama LED lampa ar spilgtu spuldzi. Garums: 500 mm. Materiāls: 
Tērauda. Gaismas avots: LED. Spuldzes iekļautas komplektā: Jā. 
Lūmeni: 300 Lm. Maksimālā jauda: 3 W. 

Stiprinājums Art.nr. Cena
A Skava [91364] € 70,-
B Magnētisks [91365] € 67,-

DARBAGALDS COMBO
Robusti veidots darbgalds ar tērauda rāmi, izturīgu, universālu darba 
virsmu un īsu apakšējo plauktu. Darbgaldu var aprīkot ar dažādiem 
piederumiem atbilstoši individuālām vajadzībām. Darbgalds ir viegli 
uzstādāms. Montāžai nav vajadzīgas skrūves. Augstums: 915 mm. 
Garums: 1840 mm. Platums: 775 mm. Statīvs: Fiksētas kājas. Svara 
izturība: 500 kg. Galda virsmas materiāls: Ozolkoka parketa. Statīva 
materiāls: Tērauda. Galda virsmas krāsa: Ozola. Statīva krāsa: Tumši 
pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Darbagalds [281512] € 277,-

DARBAGALDS COMBO
Darbgalda komplekts ar aizslēdzamu skapīti, trīs instrumentu pane-
ļiem, aizmugurē stiprināmu plauktu un apgaismojumu. Darbgaldam ir 
liela, izturīga, universāli izmantojama darba virsma, kas padara darb-
galdu piemērotu dažādām vajadzībām. Darbgalds ir viegli uzstādāms. 
Montāžai nav vajadzīgas skrūves vai instrumenti. Augstums: 1530 
mm. Garums: 1840 mm. Platums: 775 mm. Statīvs: Fiksētas kājas. 
Svara izturība: 500 kg. Galda virsmas materiāls: Ozolkoka parketa. 
Statīva materiāls: Tērauda. Galda virsmas krāsa: Ozola. Statīva krāsa: 
Tumši pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Darbagalds [281572] € 569,-

DARBAGALDS COMBO
Darbgalda komplekts ar aizslēdzamu skapīti, trīs instrumentu pane-
ļiem, apakšējo plauktu un apgaismojumu. Darbgaldam ir liela, izturīga, 
universāli izmantojama darba virsma, kas padara darbgaldu piemēro-
tu dažādām vajadzībām. Darbgalds ir viegli uzstādāms. Montāžai nav 
vajadzīgas skrūves. Augstums: 1530 mm. Garums: 1840 mm. Platums: 
775 mm. Statīvs: Fiksētas kājas. Svara izturība: 500 kg. Galda virs-
mas materiāls: Ozolkoka parketa. Statīva materiāls: Tērauda. Galda 
virsmas krāsa: Ozola. Statīva krāsa: Tumši pelēka. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Darbagalds [281532] € 567,-

DARBAGALDS AR INSTRUMENTU PANELI UN APGAISMOJUMU 
COMBO
Komplekts, kurā ietilpst izturīgs darbgalds, aizmugurē stiprināma 
konstrukcija ar apgaismojumu, apakšējais plaukts, divas sliedes, 17 
kastītes un aizslēdzams skapītis. Lielā darba virsma ir nodilumizturīga, 
tādēļ darbgalds ir piemērots dažādiem uzdevumiem. Vienkārša mon-
tāža. Augstums: 1530 mm. Garums: 1840 mm. Platums: 775 mm. Sta-
tīvs: Fiksētas kājas. Svara izturība: 500 kg. Galda virsmas materiāls: 
Ozolkoka parketa. Statīva materiāls: Tērauda. Galda virsmas krāsa: 
Ozola. Statīva krāsa: Tumši pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Darbagalds ar instrumentu paneli un 
apgaismojumu [281542] € 494,-

DARBAGALDS COMBO
Darbgalds ar aizslēdzamu skapīti, instrumentu paneli, apakšējo plauk-
tu un sliedi ar desmit sīklietu kastēm. Darbgaldam ir liela, universāli 
izmantojama darba virsma, kas padara darbgaldu piemērotu dažā-
dām vajadzībām. Darbgalds ir samontējams, neizmantojot skrūves 
un instrumentus. Augstums: 1530 mm. Garums: 1840 mm. Platums: 
775 mm. Statīvs: Fiksētas kājas. Svara izturība: 500 kg. Galda virs-
mas materiāls: Ozolkoka parketa. Statīva materiāls: Tērauda. Galda 
virsmas krāsa: Ozola. Statīva krāsa: Tumši pelēka. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Darbagalds [281522] € 430,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  DARBNĪCU APRĪKOJUMS



250

C

D

F

A

B

E

G

E ATVILKTŅU BLOKS DARBAGALDAM 
Darbgalda atvilktne, kas piestiprināma zem darba virsmas. Atvilkņu 
atvēršanas mehānisms aprīkots ar sliedēm un ritenīšiem, kā arī tām ir 
centrālā slēdzene ar divām atslēgām. Augstums: 400 mm. Platums: 535 
mm. Dziļums: 550 mm. Materiāls: Tērauda. Atvilktnes sliedes: Ar lodīšu 
gultņiem. Atvilktņu skaits: 3. Krāsa: Gaiši pelēka. 

Atvilktņu bloks darbagaldam [22144] € 199,-

F LĪSTE DARBAGALDAM 
Galda līste piestiprināma darbagalda aizmugurē, lai novērstu darbarīku 
un citu priekšmetu aizkrišanu aiz galda. Augstums: 50 mm. Materiāls: 
Tērauda. Krāsa: Gaiši pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Art.nr. Cena
1500 mm [22145] € 17,-
2000 mm [22146] € 19,-
2500 mm [22147] € 23,-

No

€ 199,-

DARBGALDS ROBUST
Darbgaldi ar universāla pielietojuma virsmām no kok-
šķiedras plāksnes, kas piemērotas vieglākiem apstrādes 
darbiem darbnīcās, iepakošanai, u.tml. Virsma ir izturīga 
pret triecieniem un mitrumu. Darbgaldu rāmju augstumu 
var manuāli regulēt.

A DARBAGALDS ROBUST
Platums: 800 mm. Statīvs: Manuāli regulējams. Svara izturība: 300 
kg. Galda virsmas materiāls: Preskartona apdares. Statīva materiāls: 
Tērauda. Minimālais augstums: 740 mm. Maksimālais augstums: 995 
mm. Galda virsmas krāsa: Brūna. Statīva krāsa: Gaiši pelēka. NEPIECIE-
ŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Art.nr. Cena
1500 mm [22135] € 199,-
2000 mm [22136] € 223,-
2500 mm [22137] € 284,-

B DARBAGALDS ROBUST
Garums: 1500 mm. Platums: 800 mm. Statīvs: Manuāli regulējams. 
Riteņi: Ar bremzēm. Svara izturība: 200 kg. Galda virsmas materiāls: Pre-
skartona apdares. Statīva materiāls: Tērauda. Minimālais augstums: 980 
mm. Maksimālais augstums: 1180 mm. Riepu protektors: Cietas gumijas. 
Riteņa diametrs: 160 mm. Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. 
Galda virsmas krāsa: Brūna. Statīva krāsa: Gaiši pelēka. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Darbagalds [22178] € 274,-

C PLAUKTS DARBAGALDAM 
Garums: 1490 mm. Platums: 500 mm. Biezums: 32 mm. Svara izturība: 
50 kg. Materiāls: Preskartona apdares. 

Plaukts darbagaldam [23289] € 57,-

D ATVILKTNE DARBAGALDAM 
Pie darbagalda apakšējās virsmas piestiprināma praktiska atvilktne. 
Atvilktne aprīkota ar lodīšu vadulām un slēdzeni. Augstums: 130 mm. 
Platums: 450 mm. Dziļums: 450 mm. Svara izturība: 25 kg. Materiāls: 
Tērauda. Atvilktnes sliedes: Ar lodīšu gultņiem. Iekšējais izmērs: A 130 
x P 445 x D 455 mm. Atvilktņu skaits: 1. Krāsa: Pelēka. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Atvilktne darbagaldam [22150] € 68,-

G INSTRUMENTU PANELIS 
Perforēts panelis instrumentu āķiem un citu uzglabāšanas piederumu 
izvietošanai. Iespējama vertikāla un horizontāla izvietošanas pozīcija. 
Piedāvājumā iespējams iegādāties dažādu variāciju instrumentu āķus. 
Materiāls: Tērauda. Cauruma/atvēruma tips: 9x9 mm. Attālums starp 
caurumiem: 38 mm. Krāsa: Zila. 

Platums Augstums Art.nr. Cena
1000 mm  540 mm [20943] € 44,-
1000 mm 1000 mm [20944] € 57,-
1500 mm  540 mm [20217] € 49,-
2000 mm  540 mm [20218] € 65,-
1950 mm  900 mm [20210] € 96,-

ĀĶU KOMPLEKTS INSTRUMENTIEM 
Āķu komplektā ietilpst uzgriežņu atslēgu turētājs, skrūvgriežu turētājs, 
8 āķi, 12 dubultāķi un 3 ieliektas formas āķi. Instrumentu panelis ir 
nopērkams atsevišķi. Cauruma/atvēruma tips: 9x9 mm. Attālums starp 
caurumiem: 38 mm. Āķu skaits: 25. 

Āķu komplekts instrumentiem [26509] € 49,-

DARBNĪCU APRĪKOJUMS | Tālrunis 67 62 52 72



251

C

D

F

A

B

E

D DARBAGALDS ROBUST
Mēbeļu komplekts, kurā ietilpst darbagalds ar izturīgu kāju rāmi, augstumā regulējamām kājām un divi atvilkt-
ņu bloki. Katrs bloks aprīkots ar trim atvilktnēm un slēdzenēm. Komplektā iekļautas arī atslēgas.

Atikula nosaukums Art.nr. Cena
Darbagalds, 2000x800mm [232119] € 510,-
Darbagalds, 2500x800mm [232120] € 584,-

E DARBA VIETAS KOMPLEKTS 
Komplektā ietilpst darbagalds ar robustu karkasu un augstumā regulējamām kājām, divi instrumentu paneļi, 
divi āķu komplekti ar 25 āķiem, trīs vertikāli paneļu stiprinājumi un apmale.

Darbagalds, 2000x800mm [22350] € 435,-

F DARBAVIETAS KOMPLEKTS ROBUST
Darbagalda komplekts, kurā ietilpst darbagalds uz riteņiem, apakšējais plaukts un liels instrumentu paneļu 
komplekts, kurā ietilpst 2 paneļi, 3 vertikāli paneļu stiprinājumi un 2 āķu komplekti (katrā no tiem - 25 āķi). Dar-
bagalda virsmai ir norobežojoša apmale. Augstumā regulējamas kājas un bloķējami ritenīši.

Atikula nosaukums Art.nr. Cena
Darbagalds, 1500x800mm [25982] € 525,-

Komplekts

€ 435,-
Komplekts no

€ 248,-
Tikai 2500 mm garam galdam 3 kāju pāri 

Apskati visus komplektācijas risinājumus ajprodukti.lv 

A DARBAGALDS ROBUST
Mēbeļu komplekts, kurā ietilpst darbagalds ar izturīgu kāju rāmi, augstumā regulējamām kājām un atvilktne ar 
slēdzeni. Komplektā iekļautas arī atslēgas.

Atikula nosaukums Art.nr. Cena
Darbagalds, 1500x800mm [232111] € 248,-
Darbagalds, 2000x800mm [232112] € 258,-
Darbagalds, 2500x800mm [232113] € 328,-

B DARBAGALDS ROBUST
Mēbeļu komplekts, kurā ietilpst darbagalds ar izturīgu kāju rāmi, augstumā regulējamām kājām un atvilktņu 
bloks ar trim slēdzenēm. Komplektā iekļautas arī atslēgas.

Atikula nosaukums Art.nr. Cena
Darbagalds, 1500x800mm [232116] € 335,-
Darbagalds, 2000x800mm [232117] € 375,-
Darbagalds, 2500x800mm [232118] € 395,-

C DARBAGALDS ROBUST
Mēbeļu komplekts, kurā ietilpst darbagalds ar izturīgu kāju rāmi, augstumā regulējamām kājām un divas 
atvilktnes ar slēdzenēm. Komplektā ietilpst arī atslēgas.

Atikula nosaukums Art.nr. Cena
Darbagalds, 2000x800mm [232114] € 320,-
Darbagalds, 2500x800mm [232115] € 388,-

Iepērcies ajprodukti.lv | DARBNĪCU APRĪKOJUMS



252

1

2

3

4
A

B

No

€ 248,-

DARBAGALDS SOLID
Īpaši izturīgs darbagalds piemērots intensīvai izmantoša-
nai, piemēram, darbnīcā vai rūpnīcā. Lielu slodzi izturošā 
kāju rāmja augstumu var ērti pielāgot atbilstoši ikviena 
cilvēka augumam.

B MOBILI DARBA GALDI 
Darbgaldi, kas ideāli piemēroti pārvietojamas darba stacijas izveidei. Darba galdi aprīkoti 
ar izturīgu rokturi pārvietošanai un manuāli augstumā regulējamām kājām ar bloķējamiem 
ritenīšiem. Platums: 800 mm. Statīvs: Manuāli regulējams. Riteņi: Ar bremzēm. Svara 
izturība: 320 kg. Statīva materiāls: Tērauda. Minimālais augstums: 980 mm. Maksimālais 
augstums: 1180 mm. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 160 mm. Riteņu 
veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. Statīva krāsa: Gaiši pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀ-
ŽA. 

Garums: 1500 mm

Galda virsmas materiāls Galda virsmas krāsa Art.nr. Cena
Tērauda Pelēka [23553] € 349,-
Ozolkoka parketa Ozola [23565] € 339,-
Vinila Pelēka [23239] € 294,-
Lamināta Pelēka [23047] € 315,-

DARBAGALDU 
VIRSMAS
1. Ozolkoks
Ļoti izturīgs un daudzfunkcionāls materiāls, 
kas piemērots metālapstrādes un montāžas 
darbiem. Ozolkoka virsma priekšpusē 
nostiprināta ar alumīnija līsti.

2. Lamināts
Piemērots pakošanai un lielākajai daļai 
darbu. Izturīgs pret šķidrumiem un vairumu 
ķīmiskām vielām. Ciets un gluds mate-
riāls, izturīgs pret skrāpējumiem un viegli 
kopjams.

3. Vinils
Piemērots pakošanas un montāžas 
darbiem. Mīksts materiāls, kas novērš 
mazu priekšmetu slīdēšanu. Nav izturīgs 
pret šķīdinātājiem un nav piemērots kā 
rakstāmvirsma.

4. Tērauds
Īpaši izturīgs materiāls, kas ir izturīgs pret 
šķidrumiem, ķīmiskām vielām un eļļām. Tē-
raudam ir augsta aizsardzība pret sitieniem 
un skrāpējumiem, un tas ir viegli kopjams.

A DARBAGALDS SOLID 500 
Izturīgas konstrukcijas darbagalds industriālai lietošanai darbnīcās un 
rūpnīcās. Darbagalda kāju rāmis augstumā regulējams. Platums: 800 
mm. Statīvs: Manuāli regulējams. Svara izturība: 500 kg. Statīva mate-
riāls: Tērauda. Minimālais augstums: 740 mm. Maksimālais augstums: 
995 mm. Statīva krāsa: Gaiši pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Galda virsmas materiāls: Lamināta

Garums Galda virsmas krāsa Art.nr. Cena
1500 mm Pelēka [23228] € 248,-
2000 mm Pelēka [23229] € 269,-
2500 mm Pelēka [25249] € 298,-

Galda virsmas materiāls: Vinila

1500 mm Pelēka [23230] € 229,-
2000 mm Pelēka [23231] € 254,-
2500 mm Pelēka [25248] € 298,-

Galda virsmas materiāls: Ozolkoka parketa

1500 mm Ozola [23216] € 258,-
2000 mm Ozola [23217] € 294,-
2500 mm Ozola [25246] € 375,-

Galda virsmas materiāls: Tērauda

1500 mm Pelēka [23218] € 284,-
2000 mm Pelēka [23219] € 310,-
2500 mm Pelēka [25247] € 396,-

A DARBGALDS SOLID 750 
Platums: 800 mm. Statīvs: Manuāli regulējams. Svara izturība: 750 kg. 
Statīva materiāls: Tērauda. Minimālais augstums: 740 mm. Maksimā-
lais augstums: 995 mm. Statīva krāsa: Gaiši pelēka. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Galda virsmas materiāls: Ozolkoka parketa

Garums Galda virsmas krāsa Art.nr. Cena
1500 mm Ozola [23570] € 298,-
2000 mm Ozola [23571] € 335,-
2500 mm Ozola [23572] € 420,-

Galda virsmas materiāls: Tērauda

1500 mm Pelēka [23573] € 298,-
2000 mm Pelēka [23574] € 344,-
2500 mm Pelēka [23575] € 395,-

DARBNĪCU APRĪKOJUMS | Tālrunis 67 62 52 72



253

A

B

C

D

E F

G

A PIE DARBAGALDA STIPRINĀMS INSTRUMEN-
TU PANEĻU KOMPLEKTS 
Instrumentu paneļa komplekts darbagaldam. Kom-
plektā ietilpst divi paneļi, divi āķu komplekti (kopā 
- 50 āķi), trīs vertikāli paneļu stiprinājumi. Augstums: 
940 mm. Garums: 1500 mm. Materiāls: Tērauda. 
Krāsa: Gaiši pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Pie darbagalda stipri-
nāms instrumentu paneļu 
komplekts [25981] € 253,-

B LĪSTE DARBAGALDAM 
Galda līste piestiprināma darbagalda aizmugurē, lai 
novērstu darbarīku un citu priekšmetu aizkrišanu aiz 
galda. Augstums: 50 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: 
Gaiši pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Art.nr. Cena
1500 mm [22145] € 17,-
2000 mm [22146] € 19,-
2500 mm [22147] € 23,-

C PLAUKTS DARBAGALDAM 
Iesakām izveidot papildu uzglabāšanas vietu, 
pievienojot darba galdam praktisku plauktu. Plaukts 
ir izgatavots no dižskābarža lamināta, tādēļ tas ir 
viegli tīrāms. Garums: 1490 mm. Platums: 500 mm. 
Biezums: 32 mm. Svara izturība: 50 kg. Materiāls: 
Preskartona apdares. 

Plaukts darbagaldam [23289] € 57,-

D ATVILKTŅU BLOKS DARBAGALDAM SOLID
Praktiska atvilktne, kas piestiprināma pie darbagal-
da apakšējās virsmas. Aprīkota ar lodīšu vadulām 
un slēdzeni. Komplektā ietilpst divas atslēgas. 
Augstums: 150 mm. Platums: 490 mm. Dziļums: 670 
mm. Atvilktnes svara izturība: 45 kg. Materiāls: Tērau-
da. Atvilktnes sliedes: Ar lodīšu gultņiem. Atvilktņu 
skaits: 1. Atvilktņu iekšpuses krāsa: Zila. Rāmja 
krāsa: Gaiši pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Atvilktņu bloks darbagal-
dam [21083] € 168,-

E ATVILKTŅU BLOKS SOLID
Praktisks atvilktņu skapis uz riteņiem, kas aprīkots 
ar lodīšu vadulām un centrālo slēdzeni. Komplektā 
ietilpst divas atslēgas. Augstums: 960 mm. Platums: 
535 mm. Dziļums: 670 mm. Atvilktnes svara izturība: 
45 kg. Materiāls: Tērauda. Atvilktnes sliedes: Ar lodī-
šu gultņiem. Atvilktņu iekšpuses krāsa: Zila. Rāmja 
krāsa: Gaiši pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Atvilktņu skaits Art.nr. Cena
5 [25638] € 780,-
6 [25639] € 766,-

F ATVILKTŅU SKAPIS DARBNĪCĀM SOLID
Robusta dizaina atvilktņu skapis, ko iespējams izmantot gan atsevišķi, gan darbagalda virsmas (sk. piederu-
mu klāstu) atbalstīšanai. Aprīkots ar lodīšu vadulām un centrālo slēdzeni. Komplektā ietilpst divas atslēgas. 
Augstums: 800 mm. Materiāls: Tērauda. Atvilktnes sliedes: Ar lodīšu gultņiem. Atvilktņu iekšpuses krāsa: Zila. 
Rāmja krāsa: Gaiši pelēka. Samontēts. 

Platums Dziļums Atvilktnes svara izturība Atvilktņu skaits Art.nr. Cena
520 mm 665 mm 80 kg 5 [25633] € 619,-
565 mm 670 mm 45 kg 6 [25634] € 619,-

PIEDERUMI

Darbagalda virsma, 1565x700mm [25438] € 148,-

G ATVILKTŅU BLOKS SOLID
Praktisks atvilktņu bloks, uz kura iespējams novietot darbagalda virsmu. Aprīkots ar lodīšu vadulām un centrālo 
slēdzeni. Komplektā ietilpst divas atslēgas. Materiāls: Tērauda. Atvilktnes sliedes: Ar lodīšu gultņiem. Atvilktņu 
iekšpuses krāsa: Zila. Rāmja krāsa: Gaiši pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Augstums Platums Dziļums Atvilktnes svara izturība Atvilktņu skaits Art.nr. Cena
330 mm 535 mm 670 mm 50 kg 2 [25635] € 264,-
540 mm 520 mm 665 mm 50 kg 3 [25636] € 367,-
540 mm 535 mm 670 mm 45 kg 4 [25637] € 420,-

Iepērcies ajprodukti.lv | DARBNĪCU APRĪKOJUMS



254

1

2

3

4
A

B

C

D

Visi nokomplektētie darbgaldi ir skatāmi vietnē ajprodukti.lv 

Darbagaldi Solid 

Komplekts no

€ 359,-
4. Tērauds 

3. Vinils 

2. Lamināts 

1. Ozolkoka parkets 

DARBGALDS SOLID
Īpaši stabils un izturīgs darbgalds, kas ir īpaši 
piemērots lietošanai ne sevišķi saudzīgos apstākļos, 
piemēram, ražotnēs vai noliktavās!

A DARBGALDS SOLID 500 AR VIENU ATVILKNI 
Augstuma regulēšanas intervāls: 740-995 mm. Svara izturība: 500 kg. 

Atikula nosaukums Art.nr. Cena
Darbagalds, 1500x800mm, 500kg, lamināta [232136] € 359,-
Darbagalds, 2000x800mm, 500 kg, lamināta [232137] € 385,-
Darbagalds, Elite, 2500x800mm, 500kg, lamināta [232138] € 426,-
Darbagalds, 1500x800mm, 500kg, vinila [232131] € 349,-
Darbagalds, 2000x800 mm, 500kg, vinila [232132] € 384,-
Darbagalds, Elite, 2500x800mm, 500kg, vinila [232133] € 426,-
Darbagalds, 1500x800mm, 500kg, ozolkoka [232121] € 395,-
Darbagalds, 2000x800mm, 500kg, ozolkoka [232122] € 435,-
Darbagalds, 2500x800mm, 500kg, ozolkoka [232123] € 494,-
Darbagalds, 1500x800mm, 500kg, tērauda [232126] € 410,-
Darbagalds, 2000x800mm, 500kg, tērauda [232127] € 428,-
Darbagalds, 2500x800mm, 500kg, tērauda [232128] € 499,-

B DARBGALDS SOLID 500 AR 1 X 3 ATVILKTŅU BLOKU 
Augstuma regulēšanas intervāls: 740-995 mm. Svara izturība: 500 kg. 

Atikula nosaukums Art.nr. Cena
Darbagalds, 1500x800mm, 500kg, lamināta [232156] € 577,-
Darbagalds, 2000x800mm, 500 kg, lamināta [232157] € 598,-
Darbagalds, Elite, 2500x800mm, 500kg, lamināta [232158] € 644,-
Darbagalds, 1500x800mm, 500kg, vinila [232151] € 577,-
Darbagalds, 2000x800 mm, 500kg, vinila [232152] € 598,-
Darbagalds, Elite, 2500x800mm, 500kg, vinila [232153] € 644,-
Darbagalds, 1500x800mm, 500kg, ozolkoka [232141] € 615,-
Darbagalds, 2000x800mm, 500kg, ozolkoka [232142] € 647,-
Darbagalds, 2500x800mm, 500kg, ozolkoka [232143] € 699,-
Darbagalds, 1500x800mm, 500kg, tērauda [232146] € 615,-
Darbagalds, 2000x800mm, 500kg, tērauda [232147] € 635,-
Darbagalds, 2500x800mm, 500kg, tērauda [232148] € 696,-

C DARBGALDS SOLID 500 AR 1 X 4 ATVILKTŅU BLOKU 
Augstuma regulēšanas intervāls: 740-995 mm. Svara izturība: 500 kg. 

Atikula nosaukums Art.nr. Cena
Darbagalds, 1500x800mm, 500kg, lamināta [232178] € 598,-
Darbagalds, 2000x800mm, 500 kg, lamināta [232179] € 625,-
Darbagalds, Elite, 2500x800mm, 500kg, lamināta [232180] € 659,-
Darbagalds, 1500x800mm, 500kg, vinila [232172] € 598,-
Darbagalds, 2000x800 mm, 500kg, vinila [232174] € 625,-
Darbagalds, Elite, 2500x800mm, 500kg, vinila [232175] € 659,-
Darbagalds, 1500x800mm, 500kg, ozolkoka [232161] € 664,-
Darbagalds, 2000x800mm, 500kg, ozolkoka [232162] € 688,-
Darbagalds, 2500x800mm, 500kg, ozolkoka [232164] € 735,-
Darbagalds, 1500x800mm, 500kg, tērauda [232167] € 664,-
Darbagalds, 2000x800mm, 500kg, tērauda [232168] € 688,-
Darbagalds, 2500x800mm, 500kg, tērauda [232169] € 735,-

D DARBGALDS SOLID 750 AR 1 X 4 ATVILKTŅU BLOKU 
Augstuma regulēšanas intervāls: 740-995 mm. Svara izturība: 750 kg. 

Atikula nosaukums Art.nr. Cena
Darbagalds, 1500x800mm, 750kg, ozolkoka virsma [232240] € 698,-
Darbagalds, 2000x800mm, 750kg, ozolkoka virsma [232241] € 715,-
Darbagalds, 2500x800mm, 750kg, ozolkoka virsma [232242] € 798,-
Darbagalds, 1500x800mm, 750kg, tērauda virsma [232245] € 690,-
Darbagalds, 2000x800mm, 750kg, tērauda virsma [232246] € 720,-
Darbagalds, 2500x800mm, 750kg, tērauda virsma [232247] € 788,-

DARBNĪCU APRĪKOJUMS | Tālrunis 67 62 52 72



255

B

C

D

E

F

A

No

€ 198,-

IESAIŅOŠANAS UN  
DARBA GALDS
Robusti un nodilumizturīgi galdi iesaiņošanas darbiem, 
vieglākiem montāžas darbiem, u.tml. Lai padarītu Jūsu 
darbu ātrāku un vienkāršāku, piedāvājam aprīkot galdus 
ar praktiskiem piederumiem. Atsevišķu modeļu virsmā ir 
iestrādāti rullīši, kas atvieglo priekšmetu pārvietošanu un 
apgriešanu, novēršot darba traumu risku. 
 
Manuāli regulējams augstums (vienmērīgi 720-900 mm). 
Ar pelēkā krāsā pulverkrāsotiem cauruļveida tērauda 
rāmjiem un 26 mm biezām balta lamināta virsmām. Slod-
zes izturība - 400 kg, platums 750 mm.

A NOKOMPLEKTĒTS DARBGALDS AR IZVELKAMU PLAUKTU 
CARGO
Robusts galds pakošanas darbiem ar izvelkamu rullīšu paneli ērtākai 
preču apstrādei. Aprīkots ar augšējo plauktu, iekaramu atvilktni un 
paneli instrumentu izvietošanai (āķi nav iekļauti komplektācijā). Manuāli 
regulējams rāmis Vēl efektīvākai un organizētākai darba vietai iesakām 
iegādāties mūsu praktiskos piederumus (nopērkami atsevišķi).

Garums Art.nr. Cena
2000 mm [202168] € 757,-

B DARBAGALDS CARGO 

Garums Galda virsmas krāsa Art.nr. Cena
1600 mm Balta [202039] € 198,-
2000 mm Balta [202040] € 226,-
2400 mm Balta [202041] € 296,-

C DARBAGALDS AR APAKŠĒJO PLAUKTU CARGO 

Garums Galda virsmas krāsa Art.nr. Cena
1600 mm Balta [202043] € 288,-
2000 mm Balta [202044] € 299,-
2400 mm Balta [202045] € 399,-

D DARBAGALDS AR RULLĪŠU VIRSMU CARGO 

Garums Galda virsmas krāsa Art.nr. Cena
2000 mm Balta [202049] € 369,-
2400 mm Balta [202050] € 414,-

E DARBAGALDS AR RULLĪŠU VIRSMU UN PLAUKTU CARGO 

Garums Galda virsmas krāsa Art.nr. Cena
2000 mm Balta [202051] € 435,-
2400 mm Balta [202052] € 510,-

F DARBAGALDS AR RULLĪŠU VIRSMU UN IZVELKAMU PLAUKTU 
CARGO 

Garums Galda virsmas krāsa Art.nr. Cena
2000 mm Balta [202056] € 594,-
2400 mm Balta [202057] € 655,-

Iepērcies ajprodukti.lv | DARBNĪCU APRĪKOJUMS



256

G

A

J

F

E

C

B D H

I

Papildu novietne uzglabāšanai

Komplektā 6 plaukta 
dalītāji

Piederumi Cargo
A AUGŠĒJAIS PLAUKTS CARGO
Praktisks aizmugures daļas plaukts pakošanas galda aprīkošanai, kas 
nodrošina papildu uzglabāšanas vietu nelieliem darba piederumiem. 
Komplektā ietilpst plauktu atdalītāji, ko var ērti nostiprināt uz augšējā 
plaukta, veidojot nodalījumus mapēm, pasūtījumu veidlapām, u.c. 
Platums: 300 mm. Biezums: 26 mm. Plaukta materiāls: Lamināta. Statīva 
materiāls: Tērauda. Plaukta krāsa: Pelēka. Statīva krāsa: Tumši pelēka. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Art.nr. Cena
1600 mm [202046] € 163,-
2000 mm [202047] € 177,-
2400 mm [202048] € 199,-

 

B Atvilktņu skapis, 1 atvilktne, 135x400x600, 
pelēks [202035] € 79,-

C Atvilktņu skapis, 3 atvilktnes 400x400x600, 
pelēks [202036] € 136,-

D Sliede kastītēm, G 1600 mm [202001] € 69,-
D Sliede kastītēm, G 2000 mm [202002] € 96,-
D Sliede kastītēm, G 2400 mm [202003] € 99,-
E Instrumentu panelis, G 1600 mm [202004] € 49,-
E Instrumentu panelis, G 2000 mm [202005] € 65,-
E Instrumentu panelis, G 2400 mm [202006] € 79,-
F Statīvs lielizmēra ruļļiem, 1600 mm [202009] € 33,-
F Statīvs lielizmēra ruļļiem, 2000 mm [202010] € 38,-
F Statīvs lielizmēra ruļļiem, 2400 mm [202011] € 46,-
G Plaukta dalītājs, A 160 mm [202016] € 54,-
H Apakšējais plaukts, 1600x600 mm [202025] € 64,-
H Apakšējais plaukts, 2000x600 mm [202030] € 69,-
H Apakšējais plaukts, 2400x600 mm [202034] € 113,-
I Izvelkams skapis uz riteņiem, 595x730 mm, 

balts lamināts, pelēks [202042] € 258,-
J Izvāžamais nazis, G 1500 mm [202000] € 244,-

Iebūvētie rullīši darbagalda virsmā atvieglo preču pārvietošanu un samazina pārslo-
dzes traumu risku.

DARBNĪCU APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72  



257

NOKOMPLEKTĒTS DARBGALDS AR IZVELKA-
MU PLAUKTU CARGO
Robusts galds pakošanas darbiem ar izvelkamu 
rullīšu paneli ērtākai preču apstrādei. Aprīkots ar 
augšējo plauktu, ruļļa turētāju, pakošanas naža 
iekārtu un paneli instrumentu izvietošanai (āķi 
nav iekļauti komplektācijā). Manuāli regulējams 
rāmis Vēl efektīvākai un organizētākai darba vietai 
iesakām iegādāties mūsu praktiskos piederumus 
(nopērkami atsevišķi).

Platums Art.nr. Cena
750 mm [202173] € 984,-
750 mm [202174] € 1013,-
750 mm [202175] € 1122,-

NOKOMPLEKTĒTS DARBGALDS CARGO
Robusts un izturīgs galds pakošanas darbiem. 
Aprīkots ar izvelkamu atvilktni. Galda rāmi 
iespējams pielāgot nepieciešamajā augstumā 
un to ir iespējams izdarīt manuāli. Vēl efektīvākai 
un organizētākai darba vietai iesakām iegādāties 
mūsu praktiskos piederumus!

Garums Art.nr. Cena
1600 mm [202107] € 339,-
2000 mm [202108] € 364,-
2400 mm [202109] € 420,-

NOKOMPLEKTĒTS DARBGALDS CARGO
Robusts galds pakošanas darbiem ar pakošanas 
naža iekārtu, ruļļa turētāju, augšējo plauktu un ins-
trumentu paneli (āķi nopērkami atsevišķi). Manuāli 
regulējams rāmis Vēl efektīvākai un organizētākai 
darba vietai iesakām iegādāties mūsu praktiskos 
piederumus (nopērkami atsevišķi).

Garums Art.nr. Cena
1600 mm [202133] € 628,-
2000 mm [202134] € 696,-
2400 mm [202135] € 764,-

NOKOMPLEKTĒTS DARBGALDS CARGO
Robusts galds pakošanas darbiem ar augšējo 
plauktu ar 6 dalītājiem un 2 sliedēm plastmasas 
kastu izvietošanai (kastes jāiegādājas atsevišķi). 
Manuāli regulējams rāmis Vēl efektīvākai un orga-
nizētākai darba vietai iesakām iegādāties mūsu 
praktiskos piederumus (nopērkami atsevišķi).

Garums Art.nr. Cena
1600 mm [202130] € 435,-
2000 mm [202131] € 480,-
2400 mm [202132] € 555,-

NOKOMPLEKTĒTS DARBGALDS AR RULLĪ-
ŠIEM CARGO
Robusts galds pakošanas darbiem ar virsmā 
iestrādātiem rullīšiem ērtākai preču apstrādei. 
Aprīkots ar augšējo plauktu ar dalītājiem un 
iekārtu atvilktni. Manuāli regulējams rāmis Vēl 
efektīvākai un organizētākai darba vietai iesakām 
iegādāties mūsu praktiskos piederumus (nopērka-
mi atsevišķi).

Garums Art.nr. Cena
2000 mm [202119] € 628,-
2400 mm [202120] € 750,-

NOKOMPLEKTĒTS DARBGALDS CARGO
Robusts galds pakošanas darbiem ar augšējo 
plauktu ar 6 dalītājiem un instrumentu paneli (āķi 
jāiegādājas atsevišķi). Manuāli regulējams rāmis 
Vēl efektīvākai un organizētākai darba vietai 
iesakām iegādāties mūsu praktiskos piederumus 
(nopērkami atsevišķi).

Garums Art.nr. Cena
1600 mm [202127] € 408,-
2000 mm [202128] € 422,-
2400 mm [202129] € 536,-

NOKOMPLEKTĒTS DARBGALDS CARGO
Robusts galds pakošanas darbiem ar iekaramu at-
vilktni un augšējo plauktu ar 6 dalītājiem. Manuāli 
regulējams rāmis Vēl efektīvākai un organizētākai 
darba vietai iesakām iegādāties mūsu praktiskos 
piederumus (nopērkami atsevišķi).

Garums Art.nr. Cena
1600 mm [202110] € 498,-
2000 mm [202111] € 537,-
2400 mm [202112] € 618,-

NOKOMPLEKTĒTS DARBGALDS CARGO
Robusts un izturīgs galds pakošanas darbiem. 
Aprīkots ar augšējo plauktu ar 6 dalītājiem. Galda 
rāmi iespējams pielāgot nepieciešamajā augstumā 
un to ir iespējams izdarīt manuāli. Vēl efektīvākai 
un organizētākai darba vietai iesakām iegādāties 
mūsu praktiskos piederumus!

Garums Art.nr. Cena
1600 mm [202121] € 374,-
2000 mm [202122] € 394,-
2400 mm [202123] € 484,-

 Iepērcies ajprodukti.lv  |  DARBNĪCU APRĪKOJUMS 



258

A B

C

C PLAUKTU RATIŅI MOTION
Ratiņi ar nodilumizturīgu darba virsmu un apakšējo plauktu, kas izgata-
vots no karsti galvanizēta lokšņu metāla. Ratiņi ir izcili piemēroti papildu 
darba vietas vai mobilas novietnes izveidei. Augstums: 800 mm. Riteņi: 
Ar bremzēm. Svara izturība: 200 kg. Galda virsmas materiāls: HPL. 
Rāmja materiāls: Tērauda. Apakšējā plaukta augstums: 215 mm. Plauktu 
skaits: 2. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 100 mm. Ri-
teņu veids: 4 grozāmi riteņi. Krāsa: Pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Platums
Kravas platība 
(gxp) Art.nr. Cena

600 mm 500 mm 600x500 mm [274001] € 228,-
800 mm 600 mm 800x600 mm [274002] € 246,-

B MOBILS DARBA GALDS BEZ APAKŠĒJĀ PLAUKTA 
Pārvietojami un regulējami darba galdi ar izturīgām virsmām. Piedā-
vājam plašu papildpiederumu klāstu. Galda virsmas biezums: 24 mm. 
Statīvs: Manuāli regulējams. Svara izturība: 400 kg. Galda virsmas 
materiāls: HPL. Statīva materiāls: Tērauda. Minimālais augstums: 800 
mm. Maksimālais augstums: 1200 mm. Riepu protektors: Cietas gumijas. 
Riteņa diametrs: 125 mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. Galda virsmas 
krāsa: Pelēka. Statīva krāsa: Sudraba. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Modelis: Bez plaukta

Garums Platums Art.nr. Cena
1200 mm 600 mm [2740631] € 390,-
1500 mm 600 mm [2740641] € 433,-
2000 mm 600 mm [2740651] € 467,-
2500 mm 600 mm [2740661] € 534,-
1200 mm 800 mm [2740671] € 428,-
1500 mm 800 mm [2740681] € 454,-
2000 mm 800 mm [2740691] € 493,-
2500 mm 800 mm [2740701] € 566,-

Modelis: Ar plauktu

1200 mm 600 mm [2740711] € 487,-
1500 mm 600 mm [2740721] € 543,-
2000 mm 600 mm [2740731] € 596,-
2500 mm 600 mm [2740741] € 709,-
1200 mm 800 mm [2740751] € 573,-
1500 mm 800 mm [2740761] € 598,-
2000 mm 800 mm [2740771] € 655,-
2500 mm 800 mm [2740781] € 787,-

A DARBA GALDS MOTION AR APAKŠĒJO PLAUKTU 
Regulējami darba galdi ar izturīgām virsmām un papildu novietni zem 
tām. Piedāvājam plašu papildpiederumu klāstu. Galda virsmas biezums: 
24 mm. Statīvs: Manuāli regulējams. Svara izturība: 400 kg. Galda virs-
mas materiāls: HPL. Statīva materiāls: Tērauda. Minimālais augstums: 
650 mm. Maksimālais augstums: 1050 mm. Galda virsmas krāsa: Pelē-
ka. Statīva krāsa: Sudraba. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Modelis: Bez plaukta

Garums Platums Art.nr. Cena
1200 mm 600 mm [2741511] € 345,-
1500 mm 600 mm [2741521] € 386,-
2000 mm 600 mm [2741531] € 389,-
2500 mm 600 mm [2741541] € 477,-
1200 mm 800 mm [2741551] € 379,-
1500 mm 800 mm [2741561] € 395,-
2000 mm 800 mm [2741571] € 410,-
2500 mm 800 mm [2741581] € 498,-

Modelis: Ar plauktu

1200 mm 600 mm [2740871] € 426,-
1500 mm 600 mm [2740881] € 484,-
2000 mm 600 mm [2740891] € 535,-
2500 mm 600 mm [2740901] € 598,-
1200 mm 800 mm [2740911] € 484,-
1500 mm 800 mm [2740921] € 538,-
2000 mm 800 mm [2740931] € 598,-
2500 mm 800 mm [2740941] € 718,-

DARBNĪCAS 
GALDS MOTION
Darbagaldi dažādu darbu veikša-
nai darbnīcās, ražotnēs, u.c. Galdu 
augstums ir regulējams, un tie pieeja-
mi ar dažāda veida rāmjiem: manuāli 
regulējamiem; regulējamiem ar kloķi 
vai elektromotoru. Izvēlei pieejami arī 
modeļi uz ritenīšiem mobilam risināju-
mam, kā arī plašs piederumu klāsts.

DARBNĪCU APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



259

D

E

Piederumus skat.262.-263.lpp. 

No

€ 998,-
D MANUĀLI REGULĒJAMS DARBAGALDS MOTION 
Izturīgas konstrukcijas manuāli augstumā regulējams darbagalds ar 
kloķi. Platums: 800 mm. Galda virsmas biezums: 24 mm. Statīvs: Aug-
stumā regulējams statīvs ar manuālu regulēšanu. Svara izturība: 150 kg. 
Galda virsmas materiāls: HPL. Statīva materiāls: Tērauda. Minimālais 
augstums: 730 mm. Maksimālais augstums: 1170 mm. Galda virsmas 
krāsa: Gaiši pelēka. Statīva krāsa: Sudraba. NEPIECIEŠAMA MONTĀ-
ŽA. 

Modelis: Bez plaukta

Garums Art.nr. Cena
1200 mm [274201] € 998,-
1500 mm [274202] € 1075,-
2000 mm [274203] € 1180,-

Modelis: Ar plauktu

1200 mm [274211] € 1120,-
1500 mm [274212] € 1180,-
2000 mm [274213] € 1297,-

E D PĀRVIETOJAMS UN MANUĀLI REGULĒJAMS DARBAGALDS 
MOTION 
Izturīgs un pārvietojams darbagalds uz riteņiem ar manuāli augstumā 
regulējamu virsmu. Galdu iespējams ērti pārvietot un pielāgot telpas ie-
kārto-jumam. Platums: 800 mm. Galda virsmas biezums: 24 mm. Statīvs: 
Augstumā regulējams statīvs ar manuālu regulēšanu. Svara izturība: 150 
kg. Galda virsmas materiāls: HPL. Statīva materiāls: Tērauda. Minimālais 
augstums: 770 mm. Maksimālais augstums: 1110 mm. Riepu protektors: 
Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 125 mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. 
Galda virsmas krāsa: Gaiši pelēka. Statīva krāsa: Sudraba. NEPIECIE-
ŠAMA MONTĀŽA. 

Modelis: Bez plaukta

Garums Art.nr. Cena
1200 mm [274221] € 1059,-
1500 mm [274222] € 1129,-
2000 mm [274223] € 1215,-

Modelis: Ar plauktu

1200 mm [274231] € 1154,-
1500 mm [274232] € 1213,-
2000 mm [274233] € 1333,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  DARBNĪCU APRĪKOJUMS



260

 

ELEKTRISKS DARBA GALDS MOTION
Ergonomisks darbgalds ar elektriski augstumā regulējamu darba virsmu 
- ideāla iespēja tiem, kas daba laikā vēlas gan apsēsties, gan arī strādāt, 
stāvot kājās. Galds ir aprīkots ar izturīgu virsmu, kas ir viegli tīrāma. 
Iesakām papildināt darba galdu ar funkcionāliem piederumiem. Galda 
virsmas biezums: 24 mm. Statīvs: Elektrisks 2 kāju statīvs. Svara izturība: 
400 kg. Galda virsmas materiāls: HPL. Statīva materiāls: Tērauda. Pacel-
šanas ātrums: 14 mm/sec. Minimālais augstums: 715 mm. Maksimālais 
augstums: 1115 mm. Galda virsmas krāsa: Pelēka. Statīva krāsa: Sudra-
ba. Sertifikāti: CE. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Platums Garums Art.nr. Cena
800 mm 1200 mm [2741021] € 1398,-
800 mm 1500 mm [2741031] € 1439,-
800 mm 2000 mm [2741041] € 1466,-
800 mm 2500 mm [2741051] € 1644,-

ELEKTRISKS DARBA GALDS MOTION
Ergonomisks darba galds ar elektriski augstumā regulējamu darba 
virsmu - ideāla iespēja tiem, kas daba laikā vēlas gan apsēsties, gan 
arī strādāt, stāvot kājās. Galds ir aprīkots ar izturīgu virsmu, kas ir viegli 
tīrāma. Iesakām papildināt darba galdu ar funkcionāliem piederumiem. 
Galda virsmas biezums: 24 mm. Statīvs: Elektrisks 2 kāju statīvs. Svara 
izturība: 300 kg. Galda virsmas materiāls: HPL. Statīva materiāls: Tē-
rauda. Pacelšanas ātrums: 23 mm/sec. Minimālais augstums: 715 mm. 
Maksimālais augstums: 1115 mm. Galda virsmas krāsa: Pelēka. Statīva 
krāsa: Sudraba. Sertifikāti: CE. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Platums Garums Art.nr. Cena
800 mm 1200 mm [2740981] € 1369,-
800 mm 1500 mm [2740991] € 1395,-
800 mm 2000 mm [2741001] € 1416,-
800 mm 2500 mm [2741011] € 1544,-

ELEKTRISKI AUGSTUMĀ REGULĒJAMS DARBAGALDS MOTION
Elektriski augstumā regulējams darba galds ergonomiskai darba vietai. 
Galdam ir nodilumizturīga augstspiediena lamināta virsma. Piedāvājumā 
plašs praktisku papildpiederumu klāsts. Galda virsmas biezums: 24 mm. 
Statīvs: Elektrisks 2 kāju statīvs. Svara izturība: 300 kg. Galda virsmas 
materiāls: HPL. Statīva materiāls: Tērauda. Pacelšanas ātrums: 23 mm/
sec. Minimālais augstums: 715 mm. Maksimālais augstums: 1115 mm. 
Galda virsmas krāsa: Pelēka. Statīva krāsa: Sudraba. Sertifikāti: CE. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Platums Garums Art.nr. Cena
600 mm 1200 mm [2741081] € 1310,-
600 mm 1500 mm [2741091] € 1359,-
600 mm 2000 mm [2741101] € 1396,-
600 mm 2500 mm [2741111] € 1534,-

DARBNĪCU APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72  



261

B

C

D

A

C ASIS DARBAGALDAM MOTION
Praktisks iepakojuma materiālu ruļļa turētājs, piemēram, gofrētā kartona, 
ietinamā papīra un citu materiālu ruļļiem. Aicinām atvieglot un racionali-
zēt iepakošanas darbu, izmantojot ruļļa turētāju, kas ir viegli stiprināms 
tieši manuālā iepakošanas galda Motion apakšdaļā. Svara izturība: 25 
kg. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Sudraba. 

Garums Art.nr. Cena
1500 mm [274161] € 99,-
2000 mm [274162] € 110,-

D IZVĀŽAMAIS NAZIS CARGO
Pakošanas naža iekārta ar rotējošu asmeni griešanai. Paredzēta stipri-
nāšanai uz pakošanas galda. Naža iekārta piemērota dekoratīvā papīra, 
gofrēta kartona, burbuļplēves, porolona un līdzīgu materiālu griešanai. 
Griezuma garums: 1300 mm. Garums: 1500 mm. Krāsa: Antracīta. 

Izvāžamais nazis [202000] € 244,-

B PAKOŠANAS GALDS MOTION
Augstumā regulējams iesaiņošanas galds ergonomiskam darbavietas 
aprīkojumam. Galda aizmugurē ir nostiprināts rāmis, kas aprīkots ar 
plauktu un dalītājiem, leņķveida plauktu un gofrētā papīra turētāju ar 
regulējamiem aizturiem. Platums: 800 mm. Galda virsmas biezums: 
24 mm. Statīvs: Elektrisks 2 kāju statīvs. Svara izturība: 300 kg. Galda 
virsmas materiāls: HPL. Statīva materiāls: Tērauda. Pacelšanas ātrums: 
23 mm/sec. Minimālais augstums: 715 mm. Maksimālais augstums: 1115 
mm. Galda virsmas krāsa: Pelēka. Statīva krāsa: Sudraba. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Garums Art.nr. Cena
1500 mm [2741201] € 1724,-
2000 mm [2741202] € 1784,-

A NOKOMPLEKTĒTS AUGSTUMĀ REGULĒJAMS DARBAGALDS 
MOTION
Manuāli augstumā regulējams iesaiņošanas galds ergonomiskam darba 
vietas aprīkojumam. Darbgalda aizmugurē ir nostiprināts rāmis, kas 
aprīkots ar plauktu un dalītājiem, leņķveida plauktu un gofrētā papīra 
turētāju ar regulējamiem aizturiem. Platums: 800 mm. Galda virsmas 
biezums: 24 mm. Statīvs: Manuāli regulējams. Svara izturība: 400 kg. 
Galda virsmas materiāls: HPL. Statīva materiāls: Tērauda. Minimālais 
augstums: 650 mm. Maksimālais augstums: 1050 mm. Galda virsmas 
krāsa: Pelēka. Statīva krāsa: Sudraba. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Art.nr. Cena
1500 mm [2741211] € 813,-
2000 mm [2741212] € 854,-

 Iepērcies ajprodukti.lv  |  DARBNĪCU APRĪKOJUMS 



262

A

B

C
D

F

J

E

K

I

G

H

E

PIEDERUMI DARBA  
EFEKTIVITĀTEI
Aprīkojiet darbagaldu ar praktiskiem piederumiem, lai 
uzlabotu darba efektivitāti un produktivitāti!

E STATĪVS LCD EKRĀNĀM MOTION
Materiāls: Tērauda. Krāsa: Sudraba. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Statīvs LCD ekrānām [274132] € 66,-

F SLIEDE ZEM KONSOLĒM MOTION
Materiāls: Tērauda. Krāsa: Sudraba. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Art.nr. Cena
1190 mm [274115] € 30,-
1490 mm [274116] € 37,-
1990 mm [274117] € 40,-
2490 mm [274118] € 45,-

G LED LAMPA DARBAGALDAM 
Augstums: 44 mm. Garums: 1210 mm. Platums: 162 mm. Materiāls: 
Tērauda. Krāsa: Balta. 

LED lampa darbagaldam [274143] € 334,-

H KONSOĻU PLAUKTS MOTION
Augstums: 200 mm. Platums: 200 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Sud-
raba. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Art.nr. Cena
1190 mm [274129] € 125,-
1490 mm [274130] € 127,-
1990 mm [274131] € 138,-

I ROZEŠU LIGZDA VERTIKĀLAI STIPRINĀŠANAI MOTION
Krāsa: Sudraba. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Modelis Art.nr. Cena
Horizntālas [274138] € 63,-
Vertikāla [274137] € 56,-

J INSTRUMENTU PANELIS MOTION
Augstums: 480 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Sudraba. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Platums Art.nr. Cena
645 mm [274119] € 63,-
875 mm [274120] € 65,-

K SLIEDE KASTĒM MOTION
Materiāls: Tērauda. Krāsa: Sudraba. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Art.nr. Cena
670 mm [274121] € 29,-
900 mm [274122] € 37,-

B VERTIKĀLAIS STATNIS MOTION
Materiāls: Tērauda. Krāsa: Sudraba. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Augstums Art.nr. Cena
1484 mm [274110] € 37,-
1932 mm [274111] € 40,-

C SLIEDE STATŅIEM MOTION
Materiāls: Tērauda. Krāsa: Sudraba. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Art.nr. Cena
645 mm [274112] € 20,-
875 mm [274113] € 24,-

D KONSOLE STATNIM MOTION
Garums: 700 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Sudraba. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Konsole statnim [274114] € 37,-

A PAPILDUS RĀMIS MOTION
Materiāls: Tērauda. Krāsa: Sudraba. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Art.nr. Cena
1200 mm [274106] € 80,-
1500 mm [274107] € 90,-
2000 mm [274108] € 99,-
2500 mm [274109] € 125,-

A AIZMUGURĒJAIS RĀMIS DARBA GALDAM MOTION
Materiāls: Tērauda. Krāsa: Sudraba. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Art.nr. Cena
1200 mm [274150] € 84,-
1500 mm [274151] € 93,-
2000 mm [274152] € 99,-
2500 mm [274153] € 125,-

DARBNĪCU APRĪKOJUMS | Tālrunis 67 62 52 72



263

A

C D

B

E

F

€ 79,-

Skavas vai magnēti

LAMPA 
Garums: 500 mm. Materiāls: Tērauda. Gaismas 
avots: LED. Spuldzes iekļautas komplektā: Jā. Lūme-
ni: 300 Lm. Maksimālā jauda: 3 W. 

Stiprinājums Art.nr. Cena
E Skava [91364] € 70,-
F Magnētisks [91365] € 67,-

LAMPA AR PALIELINĀMO STIKLU ASTRA
Galda lampa ar iebūvētu palielināmo stiklu. Komplektā iekļauti stiprinā-
jumi galdam (0-65 mm) un fluorescentā spuldze (T5 22W). Stiprinājums: 
Skava. Gaismas avots: 22W enerģiju taupoša. Spuldzes iekļautas 
komplektā: Jā. Maksimālā jauda: 22 W. Krāsa: Balta. Lampa ar palielināmo stiklu [91201] € 79,-

A ATVILKTNE MOTION
Atvilktne ērtai priekšmetu uzglabāšanai tieši zem galda virsmas. 
Darbgalda atvilktne ir aprīkota ar slēdzeni un atslēgām, kā arī lodīšu 
gultņu vadulām. Augstums: 130 mm. Platums: 450 mm. Dziļums: 450 
mm. Atvilktnes svara izturība: 25 kg. Materiāls: Tērauda. Iekšējais 
izmērs: A 130 x P 445 x D 445 mm. Krāsa: Sudraba. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Atvilktne [2741121] € 178,-

B ATVILKTNES BLOKS MOTION
Atvilktņu bloks ērtai priekšmetu uzglabāšanai tieši zem galda virs-
mas. Atvilktņu bloks ir aprīkots ar lodīšu gultņu vadulām un centrālo 
slēdzeni ar atslēgām. Augstums: 400 mm. Platums: 535 mm. Dziļums: 
550 mm. Atvilktnes svara izturība: 25 kg. Materiāls: Tērauda. Krāsa: 
Sudraba. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Atvilktnes bloks [2741122] € 344,-

C REGULĒJAMS STATĪVS AR A4 DOKUMENTU TURETĀJU 
MOTION
Grozāms dokumentu turētājs. Komplektā ietilpst universāls stiprinā-
jums. Garums: 570 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Sudraba. NEPIE-
CIEŠAMA MONTĀŽA. 

Regulējams statīvs ar A4 dokumentu 
turetāju [274134] € 127,-

D TĒRAUDA PLAUKTS MOTION
Ieslīps plaukts darbagaldam. Paredzēts divu statņu savienošanai. 
Materiāls: Tērauda. Krāsa: Sudraba. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Platums Art.nr. Cena
645 mm 210 mm [274123] € 50,-
645 mm 300 mm [274124] € 53,-
645 mm 600 mm [274125] € 78,-
875 mm 210 mm [274126] € 50,-
875 mm 300 mm [274127] € 63,-
875 mm 600 mm [274128] € 87,-

Iepērcies ajprodukti.lv | DARBNĪCU APRĪKOJUMS



264

A

B

No

€ 239,-

ŽĀVĒŠANAS RATIŅI 
Žāvēšanas ratiņi krāsotājiem, maiznīcām u.c. 
Žāvēšanas ratiņi ir divpusēji. Abu pušu plaukti no-
vietojami septiņos dažādos stāvokļos. Augstums: 
1870 mm. Garums: 1000 mm. Platums: 800 mm. 
Svara izturība: 250 kg. Materiāls: Tērauda. Noda-
lījumu skaits: 15. Riepu protektors: Neilona. Riteņa 
diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. 
Krāsa: Oranža. Samontēts. 

Dziļums Art.nr. Cena
A 400 mm [725839] € 560,-
B 600 mm [725840] € 628,-

PIEDERUMI

Papildu panelis žāvēšanas 
ratiņiem, D: 400 mm [725841] € 159,-
Papildu panelis žāvēšanas 
ratiņiem, D: 600 mm [725842] € 214,-

DARBAGALDS 
Ērti pielāgojams, pneimatiski 620-875 mm 
augstumā regulējams metāla darbagalds. Virsma 
ir regulējuma 0-45° slīpumā un tai ir apmale. Uz 
galda var novietot 600 x 400 mm lielas plastma-
sas kastes. Garums: 500 mm. Platums: 350 mm. 
Materiāls: Tērauda. Galda virsmas krāsa: Sarkana. 
Statīva krāsa: Hromēta. Samontēts. 

Darbagalds [22507] € 187,-

IEPAKOŠANAS UN MONTĀŽAS GALDS 
Pielāgojams montāžas galds ar sasveramu galda virsmu, 
kas atvieglo darbu. Vienkāršais augstuma regulēšanas 
mehānisms ar gāzes cilindru ļauj viegli pielāgot galda 
augstumu darba pozīcijai un veicamajam uzdevumam. 
Darbgalds ir aprīkots ar četriem bloķējamiem ritenīšiem. 
Augstums: 730 mm. Materiāls: Tērauda. Galda virsmas 
krāsa: Sarkana. Statīva krāsa: Melna. Samontēts. 

Garums Platums Platums pie pamatnes Art.nr. Cena
 800 mm 600 mm 680 mm [25409] € 448,-
1200 mm 700 mm 720 mm [23316] € 548,-

PAPLĀŠU RATIŅI 
Paplāšu ratiņi ar četriem ritenīšiem, divi no tiem 
aprīkoti ar bremzēm. Divus augšējos plauktus var 
savērst slīpā leņķī. Izvēlei pieejami ratiņi, kas aprīkoti 
ar plastmasas kastēm, vai bez tām. Augstums: 1280 
mm. Platums: 700 mm. Dziļums: 450 mm. Materiāls: 
Tērauda. Plauktu skaits: 3. Krāsa: Gaiši pelēka. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Kastes
Kastu 
skaits Art.nr. Cena

Bez kastēm 0 [20312] € 239,-
Ar kastēm 4 [203121] € 269,-

DARBNĪCU APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



265

A

C

D

E

B

15
00

 m
m

90
0 

m
m

20
00

 m
m

54
0 

m
m

10
00

 m
m

540 mm 540 mm1000 mm

1950 mm

INSTRUMENTU PANELIS 
Perforēts panelis instrumentu āķiem un citu uzglabāšanas piederumu 
izvietošanai. Iespējama vertikāla un horizontāla izvietošanas pozīcija. 
Piedāvājumā iespējams iegādāties dažādu variāciju instrumentu 
āķus. Materiāls: Tērauda. Cauruma/atvēruma tips: 9x9 mm. Attālums 
starp caurumiem: 38 mm. Krāsa: Zila. 

Platums Augstums Art.nr. Cena
A 1000 mm  540 mm [20943] € 44,-
B 1000 mm 1000 mm [20944] € 57,-
C 1500 mm  540 mm [20217] € 49,-
D 2000 mm  540 mm [20218] € 65,-
E 1950 mm  900 mm [20210] € 96,-

No

€ 364,-

No

€ 44,-

INSTRUMENTU PANELIS 
Divpusējs, ērti pārvietojams izturīgas konstrukcijas instrumentu pane-
lis. Aprīkots ar rokturi un četriem ritenīšiem, no kuriem divi ir bloķējami. 
Āķi un turētāji nopērkami atsevišķi. Augstums: 1830 mm. Dziļums: 500 
mm. Svara izturība: 150 kg. Materiāls: Tērauda. Cauruma/atvēruma 
tips: 9x9 mm. Attālums starp caurumiem: 38 mm. Rāmja krāsa: Balta. 
Paneļa krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Platums Art.nr. Cena
1060 mm [206271] € 364,-
1560 mm [206272] € 394,-
2060 mm [206273] € 428,-

ĀĶU KOMPLEKTS 
Cauruma/atvēruma tips: 9x9 mm. 
Attālums starp caurumiem: 38 
mm. Āķu skaits: 25. 

[265421] € 49,-

ĀĶU KOMPLEKTS 
Cauruma/atvēruma tips: 9x9 mm. 
Attālums starp caurumiem: 38 
mm. Āķu skaits: 50. 

[265441] € 83,-

ĀĶU KOMPLEKTS INSTRU-
MENTIEM 
Cauruma/atvēruma tips: 9x9 mm. 
Attālums starp caurumiem: 38 
mm. Āķu skaits: 25. 

[26509] € 49,-

ĀĶU KOMPLEKTS 
Cauruma/atvēruma tips: 9x9 mm. 
Attālums starp caurumiem: 38 
mm. Āķu skaits: 30. 

[265431] € 64,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  DARBNĪCU APRĪKOJUMS



266

KVALITATĪVI UN IZTURĪGI 
INSTRUMENTU ĀĶI
AJ Produkti piedāvā uzticamu un praktisku risināju-
mu instrumentu izvietošanai darbnīcās, noliktavās un 
garāžās. Piedāvājumā dažādu veidu āķi un statīvi ērtai 
un racionālai instrumentu izvietošanai. Perforācija 9 x 9 
mm, atstarpe starp āķiem 38 mm.

IEAPAĻŠ ĀĶIS 
Cauruma/atvēruma tips: 9x9 
mm. Attālums starp cauru-
miem: 38 mm. Skaits iepakoju-
mā skaits: 5. 

60 mm [265062] € 8,60
80 mm [265061]€ 10,10

SPOLES STATĪVA ĀĶI 
Cauruma/atvēruma tips: 9x9 
mm. Attālums starp cauru-
miem: 38 mm. Skaits iepakoju-
mā skaits: 1. 

100 mm [265405] € 7,50
200 mm [265406] € 7,70

DUBULTĀĶIS 
Garums: 70 mm. Platums: 
25 mm. Cauruma/atvēruma 
tips: 9x9 mm. Attālums starp 
caurumiem: 38 mm. Skaits 
iepakojumā skaits: 5. 

[265242] € 7,50

STATĪVS KRŪZEI 
Augstums: 22 mm. Diametrs: 
90 mm. Cauruma/atvēruma 
tips: 9x9 mm. Attālums starp 
caurumiem: 38 mm. Skaits 
iepakojumā skaits: 1. 

[265260] € 4,90

ĀĶIS UZTĪŠANAI 
Augstums: 60 mm. Garums: 
150 mm. Platums: 60 mm. Cau-
ruma/atvēruma tips: 9x9 mm. 
Attālums starp caurumiem: 
38 mm. Skaits iepakojumā 
skaits: 5. 

[265404] € 15,90

DUBULTĀĶI INSTRUMENTIEM 
Cauruma/atvēruma tips: 9x9 mm. Attālums starp caurumiem: 38 mm. 
Skaits iepakojumā skaits: 5. 

Garums Platums Diametrs Art.nr. Cena
 38 mm 11 mm 5 mm [265071] € 5,80
 64 mm 11 mm 5 mm [265191] € 6,80
 55 mm 25 mm 5 mm [265081] € 6,30
100 mm 25 mm 5 mm [265211] € 8,60
150 mm 25 mm 5 mm [265221] € 10,60
200 mm 15 mm 6 mm [265231] € 10,10

LEŅĶVEIDA ĀĶIS 
Cauruma/atvēruma tips: 9x9 mm. Attālums starp caurumiem: 38 mm. 
Skaits iepakojumā skaits: 5. 

Garums Platums Diametrs Art.nr. Cena
50 mm 40 mm 5 mm [265282] € 7,10
50 mm 60 mm 5 mm [265283] € 7,80
70 mm 80 mm 8 mm [265285] € 10,10

PAKARAMAIS ĀĶIS 
Cauruma/atvēruma tips: 9x9 mm. Attālums starp caurumiem: 38 mm. 
Skaits iepakojumā skaits: 5. 

Garums Diametrs Art.nr. Cena
 10 mm 6 mm [265052] € 7,10
 50 mm 6 mm [265053] € 6,30
100 mm 8 mm [265054] € 12,30
200 mm 8 mm [265055] € 15,40

RIŅĶVEIDA ĀĶI INSTRUMEN-
TIEM 
Cauruma/atvēruma tips: 9x9 mm. 
Attālums starp caurumiem: 38 mm. 
Skaits iepakojumā skaits: 5. 

Diametrs Art.nr. Cena
 40 mm [265239]€ 13,80
 60 mm [265240]€ 15,40
 80 mm [265241]€ 16,60
110 mm [265251]€ 18,30

ĀĶI INSTRUMENTIEM 
Cauruma/atvēruma tips: 9x9 mm. 
Attālums starp caurumiem: 38 mm. 
Skaits iepakojumā skaits: 5. 

Garums Art.nr. Cena
 24 mm [265056] € 6,70
 38 mm [265031] € 6,10
 47 mm [265057] € 7,10
100 mm [265041] € 7,30
200 mm [265051] € 7,70

PUDELES TURĒTĀJS 
Diametrs: 80 mm. Cauruma/at-
vēruma tips: 9x9 mm. Attālums 
starp caurumiem: 38 mm. 
Skaits iepakojumā skaits: 1. 

[265261] € 5,80

DUBULTĀĶIS 
Garums: 170 mm. Platums: 
25 mm. Cauruma/atvēruma 
tips: 9x9 mm. Attālums starp 
caurumiem: 38 mm. Skaits 
iepakojumā skaits: 5. 

[265232] € 7,90

PAMATNE 
Materiāls: Tērauda. Iepakojumā 
skaits: 5. 

[265412] € 5,60

STATĪVS AR ATSPERĀĶIEM 
Garums: 150 mm. Cauruma/at-
vēruma tips: 9x9 mm. Attālums 
starp caurumiem: 38 mm. 
Skaits iepakojumā skaits: 1. 
Āķu skaits: 5. 

[265322] € 10,10

ĀĶIS 
Cauruma/atvēruma tips: 9x9 
mm. Attālums starp cauru-
miem: 38 mm. Skaits iepakoju-
mā skaits: 5. 

28 mm [265291] € 8,30
32 mm [265301] € 8,60

ATSPERĀĶI 
Cauruma/atvēruma tips: 9x9 
mm. Attālums starp cauru-
miem: 38 mm. Skaits iepakoju-
mā skaits: 5. 

12 mm [265320] € 8,30
18 mm [265321] € 8,30
25 mm [265331] € 7,50

INSTRUMENTU ĀĶI 
Dziļums: 20 mm. Cauruma/at-
vēruma tips: 9x9 mm. Attālums 
starp caurumiem: 38 mm. 
Skaits iepakojumā skaits: 5. 

43 mm [265271] € 8,10
65 mm [265281] € 8,30

DARBNĪCU APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



267

CILINDRISKS TURĒTĀJS 
Cauruma/atvēruma tips: 9x9 mm. Attālums starp caurumiem: 38 mm. 
Skaits iepakojumā skaits: 5. 

Diametrs Garums Art.nr. Cena
 9 mm 50 mm [265244] € 10,60
16 mm 75 mm [265245] € 10,70
24 mm 75 mm [265246] € 11,10
34 mm 60 mm [265243] € 13,50
35 mm 70 mm [265247] € 13,90

DUBULTĀĶI AR GUMIJAS 
KLIPSI 
Cauruma/atvēruma tips: 9x9 
mm. Attālums starp cauru-
miem: 38 mm. Skaits iepakoju-
mā skaits: 5. 

Diametrs Art.nr. Cena
25 mm [265311] € 23,-
30 mm [265310] € 27,-

UZGRIEŽŅU ATSLĒGU 
TURĒTĀJS 
Cauruma/atvēruma tips: 9x9 
mm. Attālums starp cauru-
miem: 38 mm. Skaits iepakoju-
mā skaits: 1. 

Garums Art.nr. Cena
200 mm [265402] € 6,80
555 mm [265403] € 7,20

GROZS 
Augstums: 100 mm. Platums: 
385 mm. Dziļums: 180 mm. 
Cauruma/atvēruma tips: 9x9 
mm. Attālums starp cauru-
miem: 38 mm. Skaits iepakoju-
mā skaits: 1. 

[265362] € 13,40

MALA PLASTMASAS KASTEI 
Augstums: 40 mm. Garums: 
555 mm. Materiāls: Tērauda. 
Kastu skaits: 5. 

[265410] € 9,80

SKRŪVGRIEŽU TURĒTĀJS 
Garums: 200 mm. Diametrs: 
12 mm. Cauruma/atvēruma 
tips: 9x9 mm. Attālums starp 
caurumiem: 38 mm. Skaits 
iepakojumā skaits: 1. 

[265382] € 4,70

PAPĪRA TURĒTĀJS 
Garums: 60 mm. Cauruma/at-
vēruma tips: 9x9 mm. Attālums 
starp caurumiem: 38 mm. 
Skaits iepakojumā skaits: 5. 

[265312] € 23,-

SKRŪVGRIEŽU TURĒTĀJS 
Garums: 190 mm. Cauruma/at-
vēruma tips: 9x9 mm. Attālums 
starp caurumiem: 38 mm. 
Skaits iepakojumā skaits: 1. 

[265381] € 7,90

UZGRIEŽŅU ATSLĒGU 
TURĒTĀJS 
Augstums: 290 mm. Platums: 
70 mm. Cauruma/atvēruma 
tips: 9x9 mm. Attālums starp 
caurumiem: 38 mm. Skaits 
iepakojumā skaits: 1. 

[265401] € 12,10

PLAUKTS 
Garums: 350 mm. Dziļums: 120 mm. Cauruma/atvēruma tips: 9x9 mm. 
Attālums starp caurumiem: 38 mm. Skaits iepakojumā skaits: 1. 

[265361] € 7,60

MUCIŅATSLĒGU TURĒTĀJS 
Garums: 170 mm. Cauruma/at-
vēruma tips: 9x9 mm. Attālums 
starp caurumiem: 38 mm. 
Skaits iepakojumā skaits: 1. 

[265393] € 5,40

MUCIŅU TURĒTĀJS 
Garums: 250 mm. Cauruma/
atvēruma tips: 9x9 mm. Attālums 
starp caurumiem: 38 mm. Skaits 
iepakojumā skaits: 1. 

[265392] € 5,20

SEŠKANTU ATSLĒDZIŅU 
TURĒTĀJS 
Augstums: 40 mm. Platums: 
170 mm. Dziļums: 105 mm. 
Cauruma/atvēruma tips: 9x9 
mm. Attālums starp cauru-
miem: 38 mm. Skaits iepakoju-
mā skaits: 1. 

[265411] € 11,60

ĀĶIS UZTĪŠANAI 
Dziļums: 160 mm. Diametrs: 
125 mm. Cauruma/atvēruma 
tips: 9x9 mm. Attālums starp 
caurumiem: 38 mm. Skaits 
iepakojumā skaits: 1. 

[265371] € 18,80

KASTĪTES ĀĶIS BEZ KAS-
TĪTES 
Platums: 110 mm. Cauruma/at-
vēruma tips: 9x9 mm. Attālums 
starp caurumiem: 38 mm. 
Skaits iepakojumā skaits: 5. 

[265351] € 16,-

STATĪVS 
Garums: 330 mm. Cauruma/at-
vēruma tips: 9x9 mm. Attālums 
starp caurumiem: 38 mm. 
Skaits iepakojumā skaits: 1. 

[265407] € 15,50

PLAUKTS UZGLABĀŠANAI 
Augstums: 100 mm. Garums: 
500 mm. Dziļums: 170 mm. 
Materiāls: Tērauda. Krāsa: Zila. 

[265409] € 33,-

KASTĪTES ĀĶIS AR KASTĪTI 
Platums: 110 mm. Cauruma/at-
vēruma tips: 9x9 mm. Attālums 
starp caurumiem: 38 mm. 
Skaits iepakojumā skaits: 5. 

[265341] € 20,-

VĪĻU TURĒTĀJS 
Garums: 220 mm. Cauruma/at-
vēruma tips: 9x9 mm. Attālums 
starp caurumiem: 38 mm. 
Skaits iepakojumā skaits: 1. 

[265408] € 11,60

URBJU TURĒTĀJS 
Garums: 238 mm. Cauruma/at-
vēruma tips: 9x9 mm. Attālums 
starp caurumiem: 38 mm. 
Skaits iepakojumā skaits: 1. 

[265391] € 6,40

Iepērcies ajprodukti.lv  |  DARBNĪCU APRĪKOJUMS



268

”Vietās, kur darbinieki ilgstoši nekustīgi stāv, izvē-
lieties biezāku paklāju, kas mazina saspringumu. 
Tomēr, ja paklājs jums vajadzīgs pie, piemēram, 
montāžas līnijas, kur notiek pastāvīga kustība, 
labāk izvēlēties paklāju ar zemāku pretnoguruma 
klasifikācijas līmeni, kas nav tik atsperīgs.” Pär 
Gustavsson, uzņēmuma AJ Products produktu 
speciālists

DARBA VIETAS PAKLĀJIŅI
Paklāji darba vietā padara to drošāku, komfortablāku un arī ergonomiskāku. Cieta 
grīda, piemēram, rūpnīcā, noslogo pēdas, ceļus, gurnus un muguru. Rūpnieciskais 
paklājs to var novērst. Lai atvieglotu izvēli, esam izcēluši četras funkcijas: drenāža, 
pretslīdes aizsardzība, pretnoguruma īpašības un nodilumizturība. Tas nozīmē, ka 
varat izmantot skalu no 1 līdz 5, lai izvēlētos īpašības, kas ir vispiemērotākās jūsu 
darba vietai.

Nodilumizturība
Nodilumizturība liecina par paklāja 
izturību. Nodilumizturību klasificē skalā 
no 1 līdz 5.

Pretnoguruma īpašības
Pretnoguruma īpašības ir paklāja spēja 
mazināt spriedzi un saspringumu. 
Pretnoguruma īpašības klasificē skalā 
no 1 līdz 5.

Pretslīdes aizsardzība
Pretslīdes aizsardzība parāda, cik 
raupjš ir paklāja virsmas raksts. Pret-
slīdes aizsardzību klasificē skalā no 1 
līdz 5.

Drenāža
Drenāža ir paklāja spēja izlaist cauri 
netīrumus, šķidrumu un mitrumu. 
Paklāja drenāžas spēju klasificē skalā 
no 1 līdz 5.

DARBNĪCU APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



269

9,5 mm

A

Viss rullis 18 m 

No

€ 14,-
Cena par metru

PAKLĀJS DARBNĪCĀM MAGIC
Amortizējošs pretslīdes paklājs ar porainu struktūru. Stāvēšana uz paklāja 
palīdz mazināt noguruma sajūtu. Virsma ir izturīga pret nelielu eļļas, taukvielu 
un ķīmisku vielu iedarbību. Biezums: 9,5 mm. Materiāls: PVC. Krāsa: Pelēka. 
Noņem slodzi: 3 (1-5). Pretslīde: 3 (1-5). Nodilumizturīgs: 3 (1-5). 

Platums Art.nr.
Cena par 

metru Art.nr.
Cena par 

rullim
 610 mm [22527] € 14,- [225271] € 207,-
 910 mm [20806] € 19,- [208061] € 319,-
1220 mm [20807] € 24,- [208071] € 396,-

A PAKLĀJS DARBNĪCĀM MAGIC
Garums: 5000 mm. Platums: 1800 mm. Biezums: 9,5 mm. Materiāls: PVC. Krāsa: 
Pelēka. Noņem slodzi: 3 (1-5). Pretslīde: 3 (1-5). Nodilumizturīgs: 3 (1-5). 

Paklājs darbnīcām [20830] € 174,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  DARBNĪCU APRĪKOJUMS



270

12,7 mm

9,5 mm

Pilns rullis 18 m 

Pilns rullis 18.3 m 

JAUNUMS!

No

€ 97,-

PAKLĀJS DARBNĪCĀM MARVELL
Paklājs darbnīcām ar polsterējumu, kas nodrošina komfortu, pretslīdes 
funkciju un izturību pret nodilumu, eļļas un citu ķīmisku vielu noplūdi. 
Ieslīpās garākās paklāja malas samazina paklupšanas risku. Biezums: 
9,5 mm. Materiāls: PVC. Noņem slodzi: 3 (1-5). Pretslīde: 3 (1-5). Nodi-
lumizturīgs: 3 (1-5). 

Platums Krāsa Art.nr.
Cena par 

metru Art.nr.
Cena par 

rullim
 610 mm Melna [24263] € 14,-[242631] € 223,-
 610 mm Pelēka [24264] € 14,-[242641] € 223,-
 910 mm Melna [24265] € 22,-[242651] € 333,-
 910 mm Pelēka [24266] € 22,-[242661] € 333,-
1220 mm Melna [24267] € 29,- [242671] € 484,-
1220 mm Pelēka [24268] € 29,-[242681] € 484,-

ESD PAKLĀJS DARBNĪCĀM 
Antistatisks, nogurumu mazinošs ESD grīdas paklājiņš izmantošanai 
ražošanas telpās. Šis ir vienīgais ESD pklājiņš Skandināvijā, kuru testējis 
un sertificējis Zviedrijas pētniecības institūts RISE. Ar kvadrātu rakstu 
klātā virsma ir izgatavota no izturīga gumijas savienojuma, bet pamatne 
ir veidota no putugumijas. Platums: 700 mm. Biezums: 11 mm. Materiāls: 
Gumija. Krāsa: Melna. Noņem slodzi: 4 (1-5). Pretslīde: 4 (1-5). Nodi-
lumizturīgs: 3 (1-5). 

Garums Art.nr. Cena
1000 mm [25114] € 97,-
1400 mm [25115] € 154,-

PAKLĀJS DARBNĪCĀM SECURE
Ergonomisks paklājs, kas nodrošina augstu komforta līmeni, ja 
darbs ilgstoši veicams stāvus. Paklājs aprīkots ar pretslīdes apdari 
un burbuļveida, aizsargājošu virsmu, kas izturīga pret eļļas noplūdi. 
Paklājam ir ieslīpas malas, dzeltenas apmales uz garākajām malām 
un izturīga virsma. Biezums: 12,7 mm. Materiāls: PVC. Krāsa: Melns/
dzeltens. Noņem slodzi: 4 (1-5). Pretslīde: 4 (1-5). Nodilumizturīgs: 4 
(1-5). 

Platums Art.nr.
Cena par 

metru Art.nr.
Cena par 

rullim
 600 mm [24211] € 29,- [242111] € 494,-
 910 mm [24212] € 45,- [242121] € 677,-
1220 mm [24213] € 54,- [242131] € 926,-

DARBNĪCU APRĪKOJUMS | Tālrunis 67 62 52 72



271

12,5 mm

25,4 mm

15 mm

A B C

D

Pilns rullis 10 m 

€ 77,-
Cena par metru Pilns rullis 18.3 m 

Pilns rullis 18.3 m 

Pilns rullis 18.3 m 

AUGSTAS NOSLODZES PAKLĀJS SUPER
Industriāls nogurumu mazinošs paklājiņš ar putu pildījumu, kas 
nodrošina komfortu mugurai un kājām. Paklājam ir neslīdoša, paš-
nodziestoša virsma, kas izturīga pret daudzu ražošanā izmantotu 
ķīmisku vielu iedarbību. Slīpās, viegli pamanāmās, dzeltenās malas 
samazina paklupšanas risku. Biezums: 15 mm. Iespējams iegādāties 
pa metriem: Jā. Materiāls: PVC. Krāsa: Melns/dzeltens. Noņem slodzi: 
5 (1-5). Pretslīde: 5 (1-5). Nodilumizturīgs: 5 (1-5). 

910 mm [24228] € 77,-

No

€ 48,-
Cena par metru

PAKLĀJS DARBNĪCĀM SUPER
Sevišķi nodilumizturīgs paklājs, kas mazina nogurumu un ir piemērots 
intensīvai lietošanai industriālā vidē. Paklājam ir neslīdoša, reljefa virs-
ma, kas izgatavota no pašuzturoša vinila ar ērtu putu materiāla slāni 
apakšdaļā. Paklājs tiek pārdots metros. Biezums: 15 mm. Iespējams 
iegādāties pa metriem: Jā. Materiāls: PVC. Noņem slodzi: 5 (1-5). 
Pretslīde: 5 (1-5). Nodilumizturīgs: 5 (1-5). 

Platums Krāsa Art.nr.
Cena par 

metru
 600 mm Melna [24237] € 48,-
 910 mm Melna [24238] € 69,-
1220 mm Melna [24239] € 95,-

PAKLĀJS DARBNĪCĀM SUPER
Biezums: 15 mm. Materiāls: PVC. Krāsa: Melna. Noņem slodzi: 5 (1-5). 
Pretslīde: 5 (1-5). Nodilumizturīgs: 5 (1-5). 

Platums Garums Art.nr. Cena
600 mm  910 mm [24230] € 43,-
910 mm 1500 mm [24231] € 83,-
910 mm 3000 mm [24232] € 149,-

Ar ieslīpām apmalēm

PAKLĀJS DARBA VIETĀM MODULE 
Īpaši izturīgs gumijas paklājs. Nodilumizturīga virsma. Iesakām iegā-
dāties apmales, samazinot paklupšanas risku. Piedāvājam noslēgtas 
paklāja plāksnes vai plāksnes ar drenāžas funkciju. Garums: 910 mm. 
Platums: 910 mm. Biezums: 19 mm. Materiāls: Gumija. Krāsa: Melna. 
Noņem slodzi: 5 (1-5). Pretslīde: 5 (1-5). Nodilumizturīgs: 5 (1-5). 
A Paklājs darbnīcām, 910x910mm [24256] € 37,-
B Paklājs darbnīcām, 910x910mm, melna [24255] € 38,-

APMALE 

C Paklāja apmale, 910x60mm, ar izvirziju-
miem,  dzeltena [24258] € 15,-

D Paklāja apmale, 910x60mm, taisna,  dzel-
tena [242581] € 15,-

PAKLĀJS DARBNĪCĀM SUPER PLUS
Paklājs darbnīcām, kas atbilst augstām prasībām. Paklājam ir 
lamināta reljefa virsma un bieza putu pamatne. Biezums: 25,4 mm. 
Iespējams iegādāties pa metriem: Jā. Materiāls: PVC. Noņem slodzi: 5 
(1-5). Pretslīde: 5 (1-5). Nodilumizturīgs: 5 (1-5). 

Platums Krāsa Art.nr.
Cena par 

metru
 910 mm Melna [24247] € 159,-
 910 mm Melns/dzeltens [24261] € 149,-
1220 mm Melna [24248] € 188,-
1220 mm Melns/dzeltens [24262] € 199,-

PAKLĀJS DARBNĪCĀM SUPER PLUS
Garums: 1520 mm. Platums: 910 mm. Biezums: 25,4 mm. Materiāls: 
PVC. Krāsa: Melna. Noņem slodzi: 5 (1-5). Pretslīde: 5 (1-5). Nodi-
lumizturīgs: 5 (1-5). 

Paklājs darbnīcām [24246] € 199,-

EĻĻAS IZTURĪGS PAKLĀJS STRONG
Īpaši izturīgs paklājs ar izcilām saspringumu mazinošām īpašībām. Pilns 
rullis. No nitrila gumijas izgatavotā reljefā virsma ir izturīga pret eļļu un 
citu ķīmisku vielu iedarbību, ja saskare notiek ar nelielu vielas daudzumu. 
Teicami piemērots izmantošanai, piemēram, veikalā vai noliktavā. Bie-
zums: 12,5 mm. Iespējams iegādāties pa metriem: Jā. Materiāls: Gumija. 
Noņem slodzi: 5 (1-5). Pretslīde: 4 (1-5). Nodilumizturīgs: 5 (1-5). 

Platums Krāsa Art.nr.
Cena par 

metru
 700 mm Melna [25662] € 64,-
1000 mm Melna [25663] € 94,-
1400 mm Melna [25661] € 94,-

INDUSTRIĀLAIS PAKLĀJS STRONG
Garums: 1400 mm. Platums: 1000 mm. Biezums: 12,5 mm. Materiāls: 
Gumija. Krāsa: Melna. 

Industriālais paklājs [25664] € 123,-

Iepērcies ajprodukti.lv | DARBNĪCU APRĪKOJUMS



272

Pilns rullis 18.3 m 

JAUNUMS!

Pilns rullis 10 m 

 

PAKLĀJS STEADY
Nodilumizturīgs, higiēnisks paklājs, kas izturīgs pret taukvielām un 
uzlabo darba vides drošību. Atvērtā tipa tīklojums nodrošina paklāja 
teicamu netīrumu un noplūžu novadi. Piemērots izmantošanai gaisa 
temperatūrā no -23˚C līdz +60˚C. Biezums: 15 mm. Materiāls: PVC. 
Krāsa: Melna. Noņem slodzi: 3 (1-5). Drenāža: 4 (1-5). Pretslīde: 5 (1-5). 
Nodilumizturīgs: 4 (1-5). 

Platums Art.nr.
Cena par 

metru Art.nr.
Cena par 

rullim
600 mm [25442] € 59,- [254420] € 564,-

PAKLĀJS METINĀŠANAS DARBIEM 
Nogurumu mazinošs paklājs no pašnodziestoša vinila, kas piemērots 
metināšanas darbiem. Paklāja virsma ir izturīga pret metināšanas dzirk-
stelēm un karstām skaidām, kā arī dažādām eļļām. Tādēļ šis paklājs 
ir ideāli piemērots industriālām darba vietām, kur notiek metināšana 
un virpošana. Biezums: 12 mm. Materiāls: Plastmasas. Krāsa: Melna. 
Noņem slodzi: 5 (1-5). Pretslīde: 4 (1-5). Nodilumizturīgs: 5 (1-5). 

Platums Art.nr.
Cena par 

metru Art.nr.
Cena par 

rullim
 900 mm [25061] € 88,- [250611] € 1477,-
1200 mm [25062] € 117,- [250621] € 1934,-

PAKLĀJS METINĀŠANAS DARBIEM 
Garums: 1500 mm. Platums: 900 mm. Biezums: 12 mm. Materiāls: 
Plastmasas. Krāsa: Melna. Noņem slodzi: 5 (1-5). Pretslīde: 4 (1-5). 
Nodilumizturīgs: 5 (1-5). 

Paklājs metināšanas darbiem [25063] € 123,-

Higiēnisks un  
izturīgs pret eļļām

No

€ 99,-
Cena par metru

No

€ 85,-

PAKLĀJS DARBAM STĀVUS STRETCH
Paklājiņš noguruma mazināšanai ar nodilumizturīgu, lāsumainu virsmu un mīkstu, 
atsperīgu apakšdaļas pārklājumu teicamai elastībai un atbalstam. Paklājiņš ir 
īpaši piemērots sausām telpām, piemēram, noliktavām, ražotnēm vai pie veikalu 
letēm. Nesatur PVC un falātus. Biezums: 11 mm. Materiāls: Gumija. Noņem slodzi: 
4 (1-5). Pretslīde: 3 (1-5). Nodilumizturīgs: 4 (1-5). 

Platums Krāsa Art.nr.
Cena par 

metru Art.nr. Cena par rullim
 900 mm Pelēka [25036] € 99,- [250361] € 959,-
 900 mm Melna [25037] € 99,- [250371] € 959,-
1200 mm Pelēka [25038] € 150,- [250381] € 1294,-
1200 mm Melna [25039] € 150,- [250391] € 1294,-

INDUSTRIĀLAIS PAKLĀJS SUPPORT
Komfortabls, polsterēts paklājs, kas atvieglo saspringumu kājās un 
mugurā, pateicoties tā izteikti reljefainajai virsmai, kas stimulē asins 
cirkulāciju. Paklājs paredzēts izmantošanai sausā vidē, piemēram, 
pie kases, iepakošanas punktos, kā arī citviet, kur darbs norit stāvot 
kājās. Biezums: 14 mm. Materiāls: Poliuretāna. Krāsa: Pelēka. No-
ņem slodzi: 4 (1-5). Pretslīde: 4 (1-5). Nodilumizturīgs: 3 (1-5). 

Platums Garums Art.nr. Cena
650 mm  950 mm [25053] € 85,-
650 mm 1800 mm [25054] € 170,-
950 mm 1200 mm [25055] € 175,-
950 mm 1500 mm [25058] € 198,-
900 mm 1800 mm [25056] € 274,-
900 mm 2400 mm [25057] € 385,-

PAKLĀJS DARBNĪCĀM STRETCH
Paklājiņš noguruma mazināšanai ar nodilumizturīgu, 
lāsumainu virsmu un mīkstu, atsperīgu apakšdaļas 
pārklājumu teicamai elastībai un atbalstam. Paklājiņš ir 
īpaši piemērots sausām telpām, piemēram, noliktavām, 
ražotnēm vai pie veikalu letēm. Nesatur PVC un falātus. 
Garums: 1500 mm. Platums: 900 mm. Biezums: 11 mm. 
Materiāls: Gumija. Noņem slodzi: 4 (1-5). Pretslīde: 3 
(1-5). Nodilumizturīgs: 4 (1-5). 

Krāsa Art.nr. Cena
Pelēka [25040] € 148,-
Melna [25041] € 148,-

DARBNĪCU APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



273

PAREIZA POZA, SĒŽOT UZ ATBILSTOŠA SĒDEKĻA 

INDUSTRIĀLIE KRĒSLI
Darbnīcas krēsla izvēleIzvēloties darbnīcas krēslu, galvenais apsvērums 
ir tā izmantošanas vide. Izvēlieties krēsla modeli ar sēdekļa pārklājumu 
no materiāliem, kas piemēroti jūsu darba vietai un atbilst jūsu prasībām. 
Darbnīcu krēslu īpašības ievērojami atšķiras, un krēsliem ir dažāds komforta 
un ergonomikas līmenis. Ja jums darba laikā ilgi jāsēž, ir svarīgi, lai krēslu 
varētu viegli pielāgot jūsu individuālajām prasībām - šādā veidā var sevi 
pasargāt no iespējamām saspringuma radītām veselības problēmām.

Kāju balsts
Tiek izmantots krēsliem un 
soliem ar augstāku sēdekli 
papildu komfortam un kāju 
atbalstam.

Poliuretāns/PU materiāls
Sēdeklis un atzveltne no formēta PU 
materiāla. Ideāli piemērots netīrai 
videi un ražošanas videi, jo poliu-
retāna virsmas ir viegli notīrīt un 
sēdēšana uz tām ir mīksta un ērta.

Plastmasa
Gan sēdeklis, gan atzveltne ir izga-
tavoti no lietas plastmasas, un tiem 
ir viegli tīrāmas, izturīgas virsmas, 
kas ir ideāli piemērotas metināšanas 
un citiem ražošanas darbiem.

Koks
Krēsli ar sēdekli un atzveltni no 
presēta finiera. Izturīga, viegli tīrāma 
virsma.

Audums
Krēsli tīrai videi. Mīksts sēdeklis un 
atzveltne, kas pārvilkti ar izturīgu 
audumu un nodrošina ērtu sēdē-
šanu.

Ādas imitācijas apdare
Komfortabli, polsterēti krēsli, kas 
ir viegli noslaukāmi un ir ideāli 
piemēroti izmantošanai, piemēram, 
laboratorijās un vieglajā rūpniecībā.

Ritenīši
Krēsli ir aprīkoti ar ritenīšiem 
vai slīdņiem. Slīdņi ir laba 
alternatīva vidēs, kur ritenī-
šiem grūti pārvietoties.

Sēdeklis
Sēdeklis jāpielāgo jūsu 
darba pozīcijai, lai jums 
būtu ērti, gan sēžot īsu 
laika sprīdi, gan vairākas 
stundas.

Instrumentu plaukts
Instrumentu novietne blakus 
darba vietai nodrošina ātru 
un ērtu piekļuvi.

Atzveltne
Atzveltni var noreguēt tā, 
lai nodrošinātu vislabāko 
iespējamo atbalstu. Krēs-
liem ir atzveltnes, kurām 
var noregulēt augstumu vai 
augstumu un slīpumu.

Iepērcies ajprodukti.lv  |  DARBNĪCU APRĪKOJUMS



274

€ 96,-

ATBALSTA KRĒSLS 
Atbalsta krēsls darbam, kas veicams stāvot kājās. 
Saliekams ar regulējamu sēdekļa un atzveltnes 
slīpumu, kā arī vienmērīgi regulējamu sēdekļa un at-
zveltnes augstumu. Modelis: Augsts. Svara izturība: 
110 kg. Statīva materiāls: Tērauda. Sēdekļa krāsa: 
Melna. Statīva krāsa: Melna. Sēdekļa platums: 390 
mm. Sēdekļa dziļums: 260 mm. Sēdekļa augstums: 
500-850 mm. Izturība: 90000 Md. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Materiāls Art.nr. Cena
Auduma [207271] € 163,-
Mākslīgā āda [207272] € 163,-

DARBNĪCAS KRĒSLS PALMER
Praktisks darba krēsls par pieejamu cenu ar regulējamu sēdekļa augstumu un atzveltnes dziļumu. Sēdeklis un 
atzveltne ir izgatavoti no izturīga finiera un ir viegli tīrāmi. Šis ir ērts krēsls, kas labi piemērots sēdošam mon-
tāžas darbam. Svara izturība: 110 kg. Materiāls: Saplāksnis. 5-punktu kāju statīvs: Melna metāla. Krāsa: Dižskā-
barža. Sēdekļa platums: 405 mm. Sēdekļa dziļums: 405 mm. Mehānisms: Basic. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Modelis Aprīkojums
Minimālais 
augstums

Maksimālais 
augstums Art.nr. Cena

Zemā Ar riteņiem 400 mm 535 mm [234201] € 86,-
Augsts 555 mm 815 mm [234211] € 99,-

DARBA KRĒSLS ADELAIDE
Augstumā regulējams darba krēsls ar pielāgojamu atzveltni un lokveida kāju balstu. Modelis: Augsts. Svara 
izturība: 110 kg. Materiāls: Auduma. 5-punktu kāju statīvs: Plastmasas. Krāsa: Melna. Sēdekļa platums: 440 
mm. Sēdekļa dziļums: 395 mm. Sēdekļa augstums: 600-845 mm. Izturība: 60000 Md. Mehānisms: Basic. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Darba krēsls [23411] € 96,-

DARBNĪCU APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



275

No

€ 128,-

DARBA KRĒSLS BRISBANE
Industriālais krēsls uz ritenīšiem ar sinhrono sasvēršanas mehānismu, kas pielāgojas sēdētāja ķermeņa 
kustībām. Gan krēsla atzveltnes augstumu un dziļumu, gan sēdekļa slīpumu iespējams regulēt. Sēdekļa 
augstumu var regulēt, izmantojot krēslā iebūvēto mehānismu ar jaudīgu gāzes cilindru. Svara izturība: 110 
kg. Materiāls: Poliuretāna. 5-punktu kāju statīvs: Plastmasas. Krāsa: Melna. Sēdekļa platums: 440 mm. 
Sēdekļa dziļums: 440 mm. Mehānisms: Premium. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Modelis Aprīkojums
Minimālais 
augstums

Maksimālais 
augstums Art.nr. Cena

Zemā Ar riteņiem 400 mm 520 mm [228811] € 159,-
Augsts 560 mm 810 mm [228812] € 184,-

DARBNĪCAS KRĒSLS DARWIN 
Ērts, polsterēts, ar audumu pārvilkts ražotnes krēsls, kas nodrošina atbalstu. Šis krēsls ir teicami piemērots 
tādai darba videi, kurā krēslu pārmaiņus lieto daudzi sēdētāji, tādēļ ka sēdekļa augstums, dziļums, kā arī atz-
veltnes augstums ir viegli pielāgojams ikvienam lietotājam. Svara izturība: 110 kg. 5-punktu kāju statīvs: Plast-
masas. Sēdekļa platums: 470 mm. Sēdekļa dziļums: 460 mm. Mehānisms: Basic. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Modelis Materiāls Krāsa
Minimālais 
augstums

Maksimālais 
augstums Art.nr. Cena

Zemā Auduma Zila 430 mm 550 mm [23008] € 128,-
Augsts Auduma Zila 635 mm 815 mm [23007] € 154,-
Zemā Mākslīgā āda Melna 430 mm 550 mm [23011] € 129,-
Augsts Mākslīgā āda Melna 635 mm 815 mm [23010] € 159,-

PIEDERUMI

Fiksēti roku balsti [120801] € 35,-

DARBA KRĒSLS KILDA
Darba krēsls ar mīkstu sēdekli un atzveltni. Krēsls ir aprīkots ar slīdošām kāju pamatnēm. Sēdekļa aug-
stuma regulēšanu nodrošina gāzes cilindrs. Iespējams regulēt gan atzveltnes augstumu, gan dziļumu. 
Svara izturība: 110 kg. Materiāls: Poliuretāna. 5-punktu kāju statīvs: Plastmasas. Krāsa: Melna. Sēdekļa 
platums: 470 mm. Sēdekļa dziļums: 435 mm. Mehānisms: Basic. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Modelis Minimālais augstums Maksimālais augstums Art.nr. Cena
Zemā 420 mm 540 mm [228781] € 128,-
Augsts 540 mm 740 mm [228771] € 139,-

RITEŅI DARBA KRĒSLIEM 
Biroja un industriālajiem krēsliem piemēroti, viegli ritoši ritenīši. Nopērkami atsevišķi. Platums: 54 mm. 
Diametrs: 50 mm. Svara izturība: 40 kg. Ass diametrs: 11 mm. Riteņa augstums iekļaujot stiprinājuma 
vietas: 56 mm. Riepu protektors: Poliuretāna. Riteņu veids: Grozāmi riteņi. 

Riteņi darba krēsliem [11456] € 5,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  DARBNĪCU APRĪKOJUMS



276

B

A

C

No

€ 268,-
A INDUSTRIĀLAIS KRĒSLS AR REGULĒŠANAS FUNKCIJĀM 
CLAYTON
Industriālais krēsls ar izliektas formas plastmasas sēdvirsmu un atzvelt-
ni, kā arī slīdošām kāju pamatnēm. Gan sēdekļa augstumu un slīpumu, 
gan atzveltnes slīpumu iespējams vienmērīgi regulēt. Svara izturība: 110 
kg. Materiāls: Plastmasas. 5-punktu kāju statīvs: Melna metāla. Krāsa: 
Melna. Sēdekļa platums: 430 mm. Sēdekļa dziļums: 450 mm. Mehā-
nisms: Basic. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Modelis
Minimālais 
augstums

Maksimālais 
augstums Art.nr. Cena

Zemā 475 mm 600 mm [254304] € 196,-
Augsts 650 mm 900 mm [254294] € 219,-

PIEDERUMI

Roku balsti Clayton [25610] € 64,-

B DARBA KRĒSLS RANDWICK
Industriālais krēsls ar apkļaujošas formas atzveltni un izliektu sēdek-
li. Aprīkots ar slīdošām kāju pamatnēm. Sēdekļa augstums, kā arī 
atzveltnes un sēdekļa slīpums ir pilnībā regulējami. Svara izturība: 110 
kg. Materiāls: Poliuretāna. Atzveltnes augstums: 320 mm. 5-punktu kāju 
statīvs: Melna metāla. Krāsa: Melna. Sēdekļa platums: 430 mm. Sēdekļa 
dziļums: 440 mm. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Modelis
Minimālais 
augstums

Maksimālais 
augstums Art.nr. Cena

Zemā 460 mm 580 mm [21116] € 274,-
Augsts 630 mm 880 mm [21117] € 298,-

PIEDERUMI

Roku balsti Clayton [25610] € 64,-

C DARBA KRĒSLS AUGUSTA 
Industriālais krēsls ar slīdošām kāju pamatnēm un pilnīgi polsterētu 
sēdekli un atzveltni. Sēdekļa un atzveltnes augstums un slīpums, kā arī 
atzveltnes dziļums ir vienmērīgi regulējami. Krēslu var aprīkot ar roku 
balstiem. Svara izturība: 110 kg. 5-punktu kāju statīvs: Melna metāla. 
Sēdekļa platums: 430 mm. Sēdekļa dziļums: 450 mm. Mehānisms: 
Premium. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Modelis: Zemā

Materiāls Krāsa
Minimālais 
augstums

Maksi-
mālais 
augstums Art.nr. Cena

Auduma Zila 475 mm 600 mm [224081] € 268,-
Auduma Sarkana 475 mm 600 mm [224082] € 268,-
Auduma Melna 475 mm 600 mm [224083] € 268,-
Mākslīgā ādaMelna 475 mm 600 mm [254303] € 337,-

Modelis: Augsts

Auduma Zila 650 mm 900 mm [254191] € 294,-
Auduma Melna 650 mm 900 mm [254193] € 294,-
Mākslīgā ādaMelna 650 mm 900 mm [254293] € 348,-

PIEDERUMI

Roku balsti Clayton [25610] € 64,-

DARBNĪCU APRĪKOJUMS | Tālrunis 67 62 52 72  | 



277

PĀRVIETOJAMS DARBNĪCAS KRĒSLS DIEGO 
Pārvietojams darbnīcas krēsls ar polsterētu putupo-
liuretāna sēdekli un Alcantara® mikrošķiedras vai 
vinila materiāla apdari. Papildus iespējams iegādāties 
kāju atbalsta stieni un atzveltni. Modelis: Zemā. Svara 
izturība: 110 kg. Polsterējuma materiāls: Aukstās 
putas. Minimālais augstums: 440 mm. Maksimālais 
augstums: 570 mm. 5-punktu kāju statīvs: Plastma-
sas. Sēdekļa platums: 300 mm. Izturība: 30000 Md. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Materiāls: Mikrošķiedra

Sēdekļa krāsa Art.nr. Cena
Melna [210671] € 133,-
Zila [210672] € 133,-
Sarkana [210673] € 133,-

Materiāls: Mākslīgā āda

Melna [210674] € 133,-
Zila [210675] € 133,-
Sarkana [210676] € 133,-

PIEDERUMI

Muguras balsts, augstas 
izturības plastmasa [23319] € 29,-
Kāju balsts Diego, melns [23311] € 25,-

€ 133,-

DARBA KRĒSLS TAMBO
Ar ritenīšiem aprīkots krēsls, kas atvieglo darbu 
neērtā stāvoklī. Krēsla augstums ir regulējams, 
un tam ir ergonomisks sēdeklis ar paaugstinātu 
sēdekļa aizmugurējo daļu. Modelis: Zemā. Svara 
izturība: 110 kg. Materiāls: Poliuretāna. 5-punktu 
kāju statīvs: Plastmasas. Riteņu veids: Grozāmi 
riteņi. Krāsa: Melna. Sēdekļa augstums: 395-525 
mm. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Darba krēsls [21133] € 84,-

INDUSTRIĀLAIS KRĒSLS AR APAĻU SAPLĀK-
ŠŅA SĒDEKLI WARNER
Augstumā regulējams darba krēsls ar neslīdošu 
pamatni un apaļu kāju balstu. Modelis: Augsts. 
Svara izturība: 100 kg. Materiāls: Saplāksnis. 
5-punktu kāju statīvs: Plastmasas. Krāsa: Priedes. 
Sēdekļa platums: 350 mm. Sēdekļa augstums: 
530-780 mm. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Industriālais krēsls ar 
apaļu saplākšņa sēdekli [23416] € 85,-

DARBA KRĒSLS MILES
Industriālai videi piemērots, lakoniska un robusta 
dizaina krēsls, kas aprīkots ar viengabalainas 
konstrukcijas sēdekli un riņķveida kāju balstu.
Regulējams sēdekļa augstums. Izturīgs pret meti-
nāšanas dzirkstelēm. Modelis: Augsts. Svara iztu-
rība: 110 kg. Materiāls: Plastmasas. Krāsa: Melna. 
Sēdekļa augstums: 540-730 mm. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Darba krēsls [210631] € 133,-

DARBA KRĒSLS CAIRNS
Industriālais krēsls ar augstumā regulējamu sēdek-
li. Krēsls ir aprīkots ar pamatnes uzlikām un regulē-
jamu izliektu kāju balsta stieni. Diametrs: 310 mm. 
Modelis: Augsts. Svara izturība: 110 kg. Materiāls: 
Poliuretāna. 5-punktu kāju statīvs: Plastmasas. 
Krāsa: Melna. Sēdekļa augstums: 540-790 mm. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Darba krēsls [21136] € 95,-

 Iepērcies ajprodukti.lv | DARBNĪCU APRĪKOJUMS | 



278

€ 163,-

KRĒSLS UZ RITENĪŠIEM MIDI
Augstumā regulējams, ar ritenīšiem aprīkots krēsls ar 
poliuretāna sēdekli. Krēsls aprīkots ar plauktu instrumen-
tiem, kurā ir divi nodalījumi, un pieciem ap savu asi grozā-
miem ritenīšiem. Divus no ritenīšiem iespējams nobloķēt. 
Modelis: Zemā. Svara izturība: 110 kg. Materiāls: Auduma. 
Sēdekļa augstums: 370-500 mm. Izturība: 90000 Md. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Zila [210611] € 133,-
Melna [210613] € 133,-
Plastmasas kastes darbarīku 
plauktam [25418] € 5,-
Muguras balsts, augstas izturī-
bas plastmasa [23319] € 29,-

DARBA KRĒSLS MIDI
Augstumā regulējams, ar ritenīšiem aprīkots krēsls ar 
poliuretāna sēdekli. Krēsls aprīkots ar plauktu instru-
mentiem, kurā ir divi nodalījumi, un pieciem ap savu asi 
grozāmiem ritenīšiem. Divus no ritenīšiem iespējams nob-
loķēt. Modelis: Zemā. Svara izturība: 110 kg. Materiāls: 
Poliuretāna. Sēdekļa augstums: 370-500 mm. Izturība: 
90000 Md. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Zila [210601] € 123,-
Sarkana [210602] € 123,-
Melna [210603] € 123,-
Plastmasas kastes darbarīku 
plauktam [25418] € 5,-
Muguras balsts, augstas izturī-
bas plastmasa [23319] € 29,-

DARBA KRĒSLS JENSEN
Augstumā regulējams, ar ritenīšiem aprīkots krēsls ar poliuretā-
na sēdekli. Krēsls aprīkots ar plauktu instrumentiem, kurā ir divi 
nodalījumi, un pieciem ap savu asi grozāmiem ritenīšiem. Divus 
no ritenīšiem iespējams nobloķēt. Modelis: Augsts. Svara izturība: 
110 kg. Materiāls: Poliuretāna. Sēdekļa augstums: 540-800 mm. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Melna [22412] € 163,-
Plastmasas kastes darbarīku plauktam [25418] € 5,-
Muguras balsts, augstas izturības 
plastmasa [23319] € 29,-

KRĒSLS DARBNĪCĀM PEYTON 
Darba krēsls ar regulējamu augstumu, viengabalainas 
formas putupoliuretāna sēdekli ar jostas vietas atbalstu un 
triecienizturīgu 5 punktu starveida pamatni ar ritenīšiem 
un kāju balsta stieni. Sēdeklis ir pieliecams. Modelis: 
Augsts. Svara izturība: 110 kg. Materiāls: Poliuretāna. 
5-punktu kāju statīvs: Plastmasas. Sēdekļa krāsa: Melna. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Minimālais 
augstums

Maksimālais 
augstums Art.nr. Cena

600 mm 790 mm [207415] € 274,-
710 mm 970 mm [207416] € 283,-

SEDLU KRĒSLS TRENT
Ergonomiski veidots sedlu krēsls, kurš nodrošina sēdē-
tāja ķermeņa pozīcijas atrašanos dabiskā un atbrīvotā 
stāvokli. Sēdekļa virsma ar augstu nodilumizturību. Sē-
dekļa augstumu iespējams pielāgot ar kvalitatīvu gāzes 
atsperes mehānismu. Svara izturība: 110 kg. Materiāls: 
Poliuretāna. 5-punktu kāju statīvs: Plastmasas. Krāsa: 
Melna. Sēdekļa augstums: 580-830 mm. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Sedlu krēsls [23531] € 89,-

DARBNĪCU APRĪKOJUMS | Tālrunis 67 62 52 72



279

1 2

A

B C D

E

G

F H

Krāsu tabula (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
1 = Zila, 2 = Balta

€ 194,-

F SKAPIS DARBNĪCĀM 
Aizslēdzams darbnīcas skapis ar paaugstinātu virsmas apmali, pār-
vietojamu plauktu un atvilktni. Skapi iespējams aprīkot ar dažādiem 
papildpiederumiem (nopērkami atsevišķi). Augstums: 900 mm. Platums: 
500 mm. Dziļums: 450 mm. Materiāls: Tērauda. Samontēts. 

Skapis darbnīcām [20274X] € 133,-
Plaukts skapim, zila [202761] € 14,-
Rakstāmpults metāla skapim darbnīcām, zila [258141] € 38,-
Plaukts skapim, balta [202762] € 14,-
Rakstāmpults skapim [258142] € 38,-
Riteņu komplekts skapim, balta [202782] € 52,-
Gumijas paklājs metāla skapja virsmai, 
495x445mm [25360] € 4,-

€ 134,-

G METĀLA SKAPIS 
Skapis ar četriem izņemamiem plauktiem, cilindra slēdzeni un divām 
atslēgām. Iespējams aprīkot ar pamata rāmi (nopērkams atsevišķi). 
Augstums: 800 mm. Platums: 660 mm. Dziļums: 275 mm. Plaukta svara 
izturība: 50 kg. Materiāls: Tērauda. Samontēts. 

Metāla skapis [20513X] € 134,-
Metāla cokols, zila [205151] € 27,-
Kodu slēdzene [80050] € 11,-
Cokols skapim [205152] € 27,-

H NODALĪJUMU SKAPIS AR KASTĒM 
Skapis ar 4 izņemamiem plauktiem, 20 plastmasas kastēm un cilindra 
slēdzeni; komplektā iekļautas divas atslēgas. Skapi iespējams aprīkot ar 
pamatnes rāmi (iegādājams atsevišķi).

Komplekti Art.nr. Cena
Nodalījumu skapis ar kastēm, 800x660x275mm, 
zils [205161] € 184,-
Nodalījumu skapis ar kastēm, 800x660x275mm, 
balts [205162] € 184,-

A DOKUMENTU SKAPIS SMART
Kompakts un ērts skapis novietošanai ierobežotā biroja platībā. Skapis 
aprīkots ar regulējamiem plauktiem, regulējamām pamatnes kājām, 
pagriežamu rokturi, trīspunktu slēdzeni un divām atslēgām. Augstums: 
1900 mm. Platums: 530 mm. Dziļums: 400 mm. Plaukta svara izturība: 
50 kg. Materiāls: Tērauda. Iekšējais izmērs: P 505 x D 365 mm. Samon-
tēts. 

Rāmja krāsa Durvju krāsa Art.nr. Cena
Zila Zila [126287] € 194,-
Balta Balta [126288] € 194,-

PIEDERUMI

Papildus plaukts, 505x365mm, zila [126293] € 12,-
Papildus plaukts Smart, 505x365mm, balta [126292] € 12,-

B NODALĪJUMU SKAPIS AR KASTĒM 
Neliels skapis ar četriem izņemamiem plauktiem, 20 plastmasas kastēm 
un cilindra slēdzeni ar divām atslēgām. Augstums: 580 mm. Platums: 
470 mm. Dziļums: 205 mm. Materiāls: Tērauda. Rāmja krāsa: Zila. Durvju 
krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Nodalījumu skapis ar kastēm [22108] € 113,-

C NELIELS SKAPĪTIS 
Neliels skapis ar četriem izņemamiem plauktiem un cilindra slēdzeni, 
kas aprīkota ar divām atslēgām. Augstums: 580 mm. Platums: 470 mm. 
Dziļums: 205 mm. Materiāls: Tērauda. Plauktu skaits: 4. Samontēts. 

Durvju krāsa Rāmja krāsa Art.nr. Cena
Zila Zila [220841] € 90,-
Balta Balta [220842] € 90,-

D METĀLA SKAPIS INSTRUMENTIEM 
Neliels skapis instrumentiem ar cilindra slēdzeni, diviem plauktiem un 
perforētiem tērauda paneļiem pie skapja iekšējās sienas un pie tā dur-
vīm. Augstums: 580 mm. Platums: 470 mm. Dziļums: 205 mm. Materiāls: 
Tērauda. Rāmja krāsa: Zila. Durvju krāsa: Zila. Samontēts. 

Metāla skapis instrumentiem [22085] € 93,-

E SKAPIS DARBNĪCĀM 
Slēdzams skapis, kas aprīkots ar regulējamu plauktu, divām atvilktnēm 
un augšējās virsmas apmali. Skapi iespējams aprīkot ar dažādiem 
papildpiederumiem (nopērkami atsevišķi). Augstums: 900 mm. Platums: 
950 mm. Dziļums: 450 mm. Materiāls: Tērauda. Samontēts. 

Skapis darbnīcām [20275X] € 194,-
Plaukts skapim, zila [202771] € 20,-
Plaukts skapim, balta [202772] € 20,-
Riteņu komplekts skapim, balta [202792] € 59,-
Gumijas paklājs metāla skapja virsmai, 
940x445mm [25361] € 8,-

Iepērcies ajprodukti.lv | DARBNĪCU APRĪKOJUMS



280

B

A

C

A DOKUMENTU SKAPIS SMART
Kompakts un ērts skapis novietošanai ierobežotā 
biroja platībā. Skapis aprīkots ar regulējamiem 
plauktiem, regulējamām pamatnes kājām, pagrieža-
mu rokturi, trīspunktu slēdzeni un divām atslēgām. 
Augstums: 1900 mm. Platums: 530 mm. Dziļums: 400 
mm. Materiāls: Tērauda. Iekšējais izmērs: P 505 x D 
365 mm. Samontēts. 

Rāmja krāsa
Durvju 
krāsa Art.nr. Cena

Zila Zila [126287] € 194,-
Balta Balta [126288] € 194,-

PAPILDUS PLAUKTS SMART
Platums: 505 mm. Dziļums: 365 mm. Materiāls: 
Tērauda. 

Krāsa Art.nr. Cena
Balta [126292] € 12,-
Zila [126293] € 12,-

No

€ 70,-

€ 199,-

Regulējamas 
pamatnes kājas 

Regulējamas 
kājiņas

DOKUMENTU SKAPIS 
Platums: 550 mm. Dziļums: 340 mm. Materiāls: 
Tērauda. Samontēts. 

Augstums: 380 mm

B Balta Balta [10329] € 70,-
B Zila Zila [10335] € 70,-

Augstums: 780 mm

C Balta Balta [10337] € 109,-

METĀLA SKAPIS 
Izturīga, metināta konstrukcija. Skapis aprīkots ar 
četriem augstumā regulējamiem plauktiem, regu-
lējamām pamatnes kājām, pagriežamu, slēdzamu 
rokturi un divām atslēgām. Augstums: 1800 mm. 
Platums: 800 mm. Dziļums: 400 mm. Materiāls: 
Tērauda. Durvju krāsa: Gaiši pelēka. Samontēts. 

Gaiši pelēka [20764] € 199,-
Papildus plaukts skapim, 
800mm, pelēka [207640] € 14,-

DARBNĪCU APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



281

Izvelkams plaukts

3-virzienu slēdzene 
Regulējamas kājiņas

Regulējamas pamatnes kājas 
Regulējamas kājiņas

No

€ 164,-

SKAPIS STYLE 
Augstas kvalitātes tērauda skapis, kas piemērots gan birojiem, gan noliktavām. Skapis aprīkots ar pagriežamu 
rokturi, augstumā regulējamiem plauktiem un kājiņām. Platums: 1000 mm. Dziļums: 400 mm. Materiāls: Tērau-
da. Iekšējais izmērs: P 975 x D 365 mm. Samontēts. 

Augstums: 1000 mm

Rāmja krāsa Durvju krāsa Art.nr. Cena
Balta Zila [10309] € 164,-
Balta Balta [10310] € 164,-
Balta Tumši pelēka [10315] € 164,-

Augstums: 1900 mm

Balta Zila [20381] € 244,-
Balta Balta [20382] € 244,-
Balta Tumši pelēka [20389] € 244,-

PIEDERUMI

Papildus plaukts975x365mm, balta [10214] € 17,-
Izvelkams plaukts Style, 835x365mm, balta [14405] € 79,-
Izvelkams plaukts iekarināmām mapēm Style, 835x365mm, balta [14406] € 98,-
Tērauda atdalītājs skapim Style, 160x365 mm [14401] € 9,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  DARBNĪCU APRĪKOJUMS



282

No

€ 364,-

ĪPAŠI IETILPĪGI METĀLA SKAPJI 
Ļoti ietilpīgi un dziļi tērauda skapji birojos vai noliktavās. Aprīkoti ar regu-
lējamiem plauktiem, pamatnes kājiņām un ērtu rokturi. Augstums: 1900 
mm. Platums: 1020 mm. Plaukta svara izturība: 70 kg. Materiāls: Tērau-
da. Slēdzenes tips: Slēdzene ar atslēgu. Plauktu skaits: 4. Samontēts. 

Dziļums
Iekšējais 
izmērs

Rāmja 
krāsa

Durvju 
krāsa Art.nr. Cena

500 mm D 440 mm Balta Zila [205005] € 364,-
500 mm D 440 mm Zila Zila [205004] € 364,-
500 mm D 440 mm Balta Balta [205001] € 364,-

500 mm D 440 mm
Tumši 
pelēka

Tumši 
pelēka [20550] € 364,-

635 mm D 575 mm Balta Zila [205065] € 399,-
635 mm D 575 mm Zila Zila [205041] € 399,-
635 mm D 575 mm Balta Balta [205062] € 399,-

PAPILDU PLAUKTI 
Platums: 975 mm. Svara izturība: 70 kg. Materiāls: Tērauda. 

Krāsa Dziļums Art.nr. Cena
Zila 440 mm [20792] € 23,-
Tumši pelēka 440 mm [20546] € 23,-
Zila 575 mm [20790] € 27,-
Balta 440 mm [207922] € 23,-
Balta 575 mm [207902] € 27,-

INSTRUMENTU SKAPIS AR ELEKTRONISKO SLĒDZENI 
Īpaši liels izturīgas konstrukcijas skapis ar elektroniskā koda slēdzeni. 
Skapis ir aprīkots ar pārvietojamiem plauktiem un regulējamām kājiņām, 
tādēļ tas ir stabili novietojams arī uz nelīdzenām grīdām. Katra plaukta 
maks. slodzes izturība - vienmērīgi izlīdzināti 70 kg. Augstums: 1900 
mm. Platums: 1020 mm. Dziļums: 500 mm. Plaukta svara izturība: 70 kg. 
Materiāls: Tērauda. Iekšējais izmērs: D 440 mm. Slēdzenes tips: Koda 
slēdzene. Plauktu skaits: 4. Samontēts. 

Rāmja krāsa Durvju krāsa Art.nr. Cena
Tumši pelēka Tumši pelēka [20560] € 455,-
Zila Zila [20580] € 455,-

DARBNĪCU APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



283

A

B

C

D

E

F

G

TĒRAUDA SKAPIS 
Augstums: 1900 mm. Platums: 1020 mm. Dziļums: 500 mm. Plaukta 
svara izturība: 70 kg. Materiāls: Tērauda. Iekšējais izmērs: D 440 mm. 

Slēdzenes tips Rāmja krāsa
Durvju 
krāsa Art.nr. Cena

Slēdzene ar atslēgu Zila Zila [20500] € 284,-
Slēdzene ar atslēgu Tumši pelēka Tumši pelēka [20530] € 284,-
Koda slēdzene Zila Zila [20570] € 384,-
Koda slēdzene Tumši pelēka Tumši pelēka [20540] € 384,-

PAPILDUS PLAUKTS 
Metāla instrumentu skapim/iekārtu skapim paredzēts plaukts. Plaukta 
augstumu iespējams regulēt. Platums: 975 mm. Svara izturība: 70 kg. 
Materiāls: Tērauda. 

Dziļums Krāsa Art.nr. Cena
440 mm Zila [20792] € 23,-
440 mm Tumši pelēka [20546] € 23,-
575 mm Zila [20790] € 27,-

PIEDERUMI 

A Instrumentu panelis, 870x480mm [20378] € 34,-
A Instrumentu panelis instrumentu skapim, 

870x480mm, pelēka [20541] € 35,-
B Āķu komplekts instrumentiem, 25 āķi [26509] € 49,-
C Horizontālā līste kastītēma900 mm [20125] € 8,-
D Izvelkams plaukts, 875mmx455mm [20946] € 46,-
D Izvelkams plaukts, 875x455mm, pelēka [20545] € 46,-
E Izvelkams plaukts, 875mmx455mm [20947] € 67,-
E Izvelkama atvilktne instrumentu skapim, 

875x445mm, pelēka [20543] € 67,-
F Atdalītāji atvilktnēm [22670] € 39,-
G Atvilktņu bloks, 6 atvilktnes, zila [22003] € 256,-
G 6 izvelkamu atvilktņu bloks instrumentu 

skapim, pelēka [20544] € 256,-

DAŽĀDAS KOMPLEKTĒŠA-
NAS IESPĒJAS
Ietilpīgs, slēdzams instrumentu skapis no bieza tērauda 
loksnēm. Skapi iespējams aprīkot ar dažādiem piede-
rumiem kompaktai un ērtai instrumentu un darbnīcas 
piederumu izvietošanai. 3-virzienu aizslēgšanas mehā-
nisms, durvis aprīkotas ar nostiprinājuma profilu. Skapja 
rokturis aprīkots ar slēdzeni un komplektā 2 atslēgām.

Iepērcies ajprodukti.lv  |  DARBNĪCU APRĪKOJUMS



284

A

B

C

C NOKOMPLEKTĒTS INSTRUMENTU SKAPIS 
Stabils augstas kvalitātes skapis efektīvai uzglabāšanai. Lielais panelis 
ir piemērots dažāda izmēra instrumentu stiprināšanai. Izvēlei pieejams 
aizslēdzams rokturis ar atslēgu vai elektroniska koda slēdzene. 

Komplekti Art.nr. Cena
Nokomplektēts instrumentu skapis, 
1900x1020x500mm [22109] € 499,-
Nokomplektēts instrumentu skapis, 
1900x1020x500 mm, pelēks [22129] € 499,-
Nokomplektēts instrumentu skapis, elektronis-
kā slēdzene, 1900x1020x500 mm, pelēks [22130] € 607,-
Instrumentu skapis ar elektronisko slēdzeni, 
1900x1020x500mm, zila [22133] € 607,-

B NOKOMPLEKTĒTS INSTRUMENTU SKAPIS 
Augstas kvalitātes tērauda skapis aprīkots ar 3 plauktiem, 8 lielām un 12 
mazām plastmasas kastēm, 2 atbalsta sliedēm, 1 atvilktni un 1 izvelka-
mu plauktu. Skapis ir aprīkots ar aizslēdzamu rokturi un atslēgām. 

Komplekti Art.nr. Cena
Nokomplektēts instrumentu skapis, 
1900x1020x500mm [22111] € 564,-
Nokomplektēts instrumentu skapis, 
1900x1020x500 mm, pelēks [22121] € 564,-
Nokomplektēts instrumentu skapis, elektronis-
kā slēdzene, 1900x1020x500 mm, pelēks [22122] € 654,-
Instrumentu skapis ar elektronisko slēdzeni, 
1900x1020x500mm, zila [22132] € 654,-

A NOKOMPLEKTĒTS INSTRUMENTU SKAPIS 
Metināts tērauda skapis, kas aprīkots ar sešiem pārvietojamiem plauk-
tiem un 28 plastmasas kastēm (11 L). Izvēlei pieejams aizslēdzams 
aizslēdzams rokturis vai elektroniska koda slēdzene. 

Komplekti Art.nr. Cena
Nokomplektēts nodalījumu skapis, 
1900x1020x500 mm [22116] € 613,-
Nokomplektēts instrumentu skapis, 
1900x1020x500 mm, pelēks [22123] € 613,-
Nokomplektēts instrumentu skapis, elektroniskā 
slēdzene, 1900x1020x500 mm, pelēks [22124] € 699,-
Instrumentu skapis ar elektronisko slēdzeni, 
1900x1020x500mm, zila [22131] € 699,-

DARBNĪCU APRĪKOJUMS | Tālrunis 67 62 52 72



285

D

E

D NOKOMPLEKTĒTS INSTRUMENTU SKAPIS 
Izturīgs, kvalitatīvs skapis ar praktisku iekārtojumu un iespēju glabāt 
instrumentus iekārtā veidā vai atvilktnēs. Izvēlei pieejams aizslēdzams 
rokturis ar atslēgu vai elektroniska koda slēdzene. 

Komplekti Art.nr. Cena
Metāla skapis instrumentiem, 
1900x1020x500mm [22163] € 655,-
Nokomplektēts instrumentu skapis, 
1900x1020x500 mm, pelēks [22127] € 655,-
Nokomplektēts instrumentu skapis, elektronis-
kā slēdzene, 1900x1020x500 mm, pelēks [22128] € 749,-
Instrumentu skapis ar elektronisko slēdzeni, 
1900x1020x500mm, zila [22138] € 749,-

E NOKOMPLEKTĒTS INSTRUMENTU SKAPIS 
Izturīgs, kvalitatīvs skapis ar atvērta tipa novietnēm sīku detaļu glabāša-
nai, aizveramām atvilktnēm un paneļiem instrumentu iekāršanai. Izvēlei 
pieejams aizslēdzams rokturis ar atslēgu vai elektroniska koda slēdzene. 

Komplekti Art.nr. Cena
Nokomplektēts instrumentu skapis, 
1900x1020x500mm [22110] € 709,-
Nokomplektēts instrumentu skapis, 
1900x1020x500 mm, pelēks [22125] € 709,-
Nokomplektēts instrumentu skapis, elektronis-
kā slēdzene, 1900x1020x500 mm, pelēks [22126] € 810,-
Instrumentu skapis ar elektronisko slēdzeni, 
1900x1020x500mm, zila [22134] € 810,-

Iepērcies ajprodukti.lv | DARBNĪCU APRĪKOJUMS



286

PIEDERUMI 

Instrumentu panelis, 870x480mm [20378] € 34,-
Āķu komplekts instrumentiem, 25 āķi [26509] € 49,-
Horizontālā līste kastītēma900 mm [20125] € 8,-
Papildus plaukts, 1105x575mm, zila [20791] € 35,-
Daudzfunkcionāla plastmasas kaste, sērija 
9000/9075, 170x105x75 mm, 1.1 L, zila [20042] € 2,40

€ 494,-PĀRVIETOJAMI SKAPJI
Ietilpīgs tērauda skapis noliktavai ar specifisku pamatnes 
konstrukciju ērtai piekļuvei ar palešu ratiņiem. Skapis 
aprīkots ar 4 regulējamiem plauktiem - regulēšanas inter-
vāls 30 mm, svara izturība uz 1 plauktu 100 kg vienmērīgi 
izlīdzināta svara. Pulverkrāsojums zilā krāsā ar ļoti noturī-
gu pārklājumu. Slēdzams, 3-punktu slēdzene, komplektā 
2 atslēgas.

Palešu ratiņi 340.lpp.
Ar nostiprinātu pamatni pārvadāšanai

INDUSTRIĀLS METĀLA SKAPIS 
Augstums: 1900 mm. Platums: 1150 mm. Dziļums: 635 mm. Materiāls: 
Tērauda. Plauktu skaits: 4. Rāmja krāsa: Zila. Durvju krāsa: Zila. Samon-
tēts. 

Industriāls metāla skapis [20600] € 494,-

DARBNĪCU APRĪKOJUMS | Tālrunis 67 62 52 72



287

A

B

B

A NOKOMPLEKTĒTS SKAPIS 
Skapis, ko var ērti pārvietot, izmantojot palešu ratiņus. Metāla skapis ir aprīkots 
ar 4 plauktiem, plauktu āķiem, 28 plastmasas kastēm (3 dažādi izmēri), atbalsta 
sliedi, 2 instrumentu paneļiem un 25 dažādu veidu āļiem. Aprīkots ar slēdzamu 
rokturi.

Nokomplektēts skapis [22120] € 677,-

B NOKOMPLEKTĒTS SKAPIS 
Skapis, ko var ērti pārvietot, izmantojot palešu ratiņus. Metāla skapis ar regulēja-
miem plauktiem, lielām Euro kastēm un sīku priekšmetu uzglabāšanai piemērotam 
kastītēm. Aprīkots ar slēdzamu rokturi.

Komplekti Art.nr. Cena
Skapis darbnīcām, 1900x1150x635 mm, 20 kastes, zils [20610] € 616,-
Skapis darbnīcām, 1900x1150x635 mm, 36 kastes, zils [20609] € 694,-

Komplekts

€ 677,-

Skapis ar īpašas konstrukcijas pamatni, kuru vienkārši transportēt 
ar palešu ratiem

Iepērcies ajprodukti.lv | DARBNĪCU APRĪKOJUMS



288

JAUNUMS!

JAUNUMS!

€ 344,-

€ 639,-

SKAPIS DATORA EKRĀNA UN KLAVIATŪRAS UZBLABĀŠANAI 
Aizslēdzams, monitora un klaviatūras skapis, kas aprīkots ar ventilāciju 
un izvelkamu klaviatūras plauktu. Skapi var novietot uz galda, piestip-
rināt pie sienas. Efektīvi aizsargā datoru no netīrumiem un putekļiem 
Augstums: 730 mm. Garums: 700 mm. Dziļums: 300 mm. Materiāls: 
Tērauda. Krāsa: Pelēka. Samontēts. 

Skapis datora ekrāna un klaviatūras uzbla-
bāšanai [25908] € 344,-

IT STACIJA 
Aizslēdzams, kompakts IT skapis plakanajiem monitoriem. Skapis ap-
rīkots ar divām aizslēdzamām durvīm, aizslēdzamu, izvelkamu paliktni 
tastatūrai, iebūvētu ventilatoru, ventilācijas filtru, savienojuma kabeli un 
kontaktligzdu bloku ar 3 zemētām ligzdām. 

Augstums: 1720 mm. Platums: 700 mm. Dziļums: 300 mm. Materiāls: 
Tērauda. Slēdzenes tips: Cilindra slēdzene. Krāsa: Pelēka. Samontēts. 

IT stacija [25941] € 639,-

DARBNĪCU APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



289

JAUNUMS!

INSTRUMENTU RATIŅI 
Praktiski instrumentu ratiņi ar plašu vietu instrumen-
tiem un darba piederumiem. Ratiņus var izmantot 
arī kā pārvietojamu darba virsmu, jo vāks ir klāts ar 
izturīgu koka dēli. Vāku var arī fiksēt atvērtā stāvoklī. 
Ratiņi ir aprīkoti ar noņemamu rokturi. Augstums: 
610 mm. Platums: 600 mm. Dziļums: 940 mm. Svara 
izturība: 250 kg. Materiāls: Tērauda. Riepu protektors: 
Gumijas. Riteņa diametrs: 260 mm. Krāsa: Zila. 
Samontēts. 

Instrumentu ratiņi [25927] € 510,-

INSTRUMENTU RATIŅI 
Robusti, ietilpīgi instrumentu ratiņi, kas paredzēti 
lielākiem instrumentiem un nelielām ierīcēm. Ratiņus 
var izmantot arī kā pārvietojamu darba staciju, jo 
vāks ir klāts ar izturīgu koka dēlu. Ratiņi ir aprīkoti 
ar diviem izturīgiem rokturiem, nodrošinot vienmē-
rīgu pārvietošanu. Augstums: 720 mm. Garums: 
1260 mm. Platums: 760 mm. Svara izturība: 400 kg. 
Materiāls: Tērauda. Iekšējais izmērs: G 995 x P 615 x 
A 515 mm. Riepu protektors: Cietas gumijas. Tilpums: 
300 L. Krāsa: Zila. Samontēts. 

Instrumentu ratiņi [25926] € 649,-

PĀRVIETOJAMS UZGLABĀŠANAS SKAPIS 
Funkcionāls, pārvietojams skapis no lokšņu tērauda, 
kas aprīkots ar aizslēdzamām durvīm un pārvietoja-
miem plauktiem. Skapis ir aprīkots ar diviem roktu-
riem un četriem ap savu asi grozāmiem ritenīšiem, 
turklāt divi no tiem ir bloķējami. Šis skapis ir teicami 
piemērots izmantošanai industriālos apstākļos. 

Augstums: 1800 mm. Garums: 1000 mm. Platums: 
600 mm. Materiāls: Tērauda. Plaukta svara izturība: 
70 kg. Durvju skaits: 2. Riepu protektors: Cietas 
gumijas. Riteņa diametrs: 200 mm. Rāmja krāsa: 
Zila. Samontēts. 

Pārvietojams uzglabāša-
nas skapis [220861] € 755,-

KONTEINERS AR VĀKU UN RITEŅIEM 400L 
Ietilpīgi, lielas kravnesības instrumentu ratiņi, kas 
paredzēti lielākiem instrumentiem un pārvietoja-
mām ierīcēm. Ratiņiem ir aizslēdzams vāks, kas 
ir fiksējams atvērtā stāvoklī. Viens rokturis ratiņu 
īsākajā malā un gumijas ritenīši atvieglo pārvietoša-

nu. Augstums: 900 mm. Garums: 1120 mm. Platums: 
660 mm. Svara izturība: 600 kg. Materiāls: Tērauda. 
Riepu protektors: Cietas gumijas. Tilpums: 300 L. 
Riteņa diametrs: 200 mm. Krāsa: Zila. Samontēts. 

Konteiners ar vāku un 
riteņiem 400L [25929] € 467,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  DARBNĪCU APRĪKOJUMS



290

E F G H

A B C D

DARBAGALDS 

E Darbagalds, 2 skapji [210642] € 386,-
F Darbagalds, 7 atvilktnes [21064] € 473,-
G Darbagalds, 1 skapis, 5 durvis [23108] € 554,-
H Darbagalds FLEX uz riteņiem, 10 atvilktnes, 1100x595x900mm [23109] € 619,-

DARBGALDS AR KĀJĀM 

A Darbagalds, 2 skapji [210643] € 328,-
B Darbagalds, 7 atvilktnes [23249] € 454,-
C Darbagalds, 5 atvilktnes, [23247] € 477,-
D Darbagalds, 10 atvilktnes [23248] € 598,-

No

€ 328,-

PRAKTISKI DARBA GALDI
Darba galdi uz kājām vai ritenīšiem mobilai darba vietai. Mobilie darba galdi ir 
aprīkoti ar četriem Ø 160 mm ritenīšiem. Divi no ritenīšiem ir fiksēti, bet pārējie 
divi ir grozāmi un aprīkoti ar bremzēm. Augstspiediena lamināta virsma ir aprīkota 
ar tērauda apmali. Pieejami divu veidu darba galdi: aprīkoti tikai ar atvilktnēm; ar 
atvilktnēm un skapīti vai ar diviem skapīšiem. Atvilktnes ir aizslēdzamas, un tām 
ir kvalitatīvas vadulas ar lodīšu gultņiem. Katram skapītim ir pārvietojams plaukts 
un durvju rokturis, ko var aizslēgt, izmantojot piekaramo atslēgu (komplektā nav 
iekļauta). Darba galds tiek piegādāts izjauktā veidā. Izmērs: A 900 x G 990 x P 
595 mm. Kopējais garums ar rokturi 1100 mm.

DARBNĪCU APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



291

B
A

No

€ 623,-

€ 156,-

B DARBAGALDS 
Darbgalda un instrumentu paneļa komplekts. Komplektā ietilpst: darbgalds ar 
nokomplektētu instrumentu paneli, kurā ietilpst plaukts, darbarīku panelis, atbal-
sta sliede, astoņas kastes (9075 sērija) un āķu komplekts ar 25 dažādiem āķiem. 
Augstums: 900 mm. Garums: 990 mm. Platums: 595 mm. Riteņi: Bez riteņiem. 
Svara izturība: 400 kg. Galda virsmas materiāls: HPL. Rāmja materiāls: Tērauda. 
Atvilktņu skaits: 7. Durvju skaits: 1. Atvilktņu iekšpuses krāsa: Zila. Rāmja krāsa: 
Balta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Darbagalds [22107] € 623,-

A DARBAGALDS 
Darbgalda un instrumentu paneļa komplekts. Komplektā ietilpst: darbgalds ar 
nokomplektētu instrumentu paneli, kurā ietilpst plaukts, darbarīku panelis, atbal-
sta sliede, astoņas kastes (9075 sērija) un āķu komplekts ar 25 dažādiem āķiem. 
Augstums: 920 mm. Garums: 1100 mm. Platums: 595 mm. Riteņi: Ar bremzēm. 
Riteņi: Ar riteņiem. Svara izturība: 400 kg. Galda virsmas materiāls: HPL. Rāmja 
materiāls: Tērauda. Atvilktņu skaits: 7. Durvju skaits: 1. Riepu protektors: Cietas 
gumijas. Riteņa diametrs: 160 mm. Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. 
Atvilktņu iekšpuses krāsa: Zila. Rāmja krāsa: Balta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Darbagalds [22106] € 659,-

FIKSĒJAMS PANELIS AR SLIEDĒM 
Materiāls: Tērauda. Statņu krāsa: Balta. Kastes 
krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

[22114] € 156,-

INSTRUMENTU IZVIETOŠANAS KOMPLEKTS 
Augstums: 900 mm. Platums: 875 mm. Materiāls: 
Tērauda. Plauktu skaits: 3. Krāsa: Balta. NEPIE-
CIEŠAMA MONTĀŽA. 

[22113] € 156,-

NOKOMPLEKTĒTS INSTRUMENTU PANELIS 
Augstums: 740 mm. Platums: 920 mm. Dziļums: 
300 mm. Materiāls: Tērauda. Rāmja krāsa: Gaiši 
pelēka. Paneļa krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA MON-
TĀŽA. 

[22112] € 156,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  DARBNĪCU APRĪKOJUMS



292

€ 648,-

PĀRVIETOJAMI 
SKAPJI
Ietilpīgi ratiņi ar tērauda rāmi, pulverkrā-
sojums. 10 mm bieza, MDF virsmas 
apdare, 30 mm augstas virsmas apma-
les. 2 fiksēti riteņi, 2 riteņi ar bremzēm, 
diam.200 mm. Maks.svara izturība 300 
kg. Kopējie izmēri: A875 x P100 x D700 
mm. Kopējais garums ar rokturi:1060 
mm.

TĒRAUDA RATIŅI AR PLAUKTU UN SKAPĪTI 
MOBILE
Augstums: 875 mm. Platums: 1000 mm. Dziļums: 
700 mm. Svara izturība: 300 kg. Materiāls: Tērau-
da. Durvju skaits: 1. Atvilktņu skaits: 4. Atvilktņu 
iekšpuses krāsa: Zila. Rāmja krāsa: Balta. NEPIE-
CIEŠAMA MONTĀŽA. 

Tērauda ratiņi ar plauktu 
un skapīti [28013] € 648,-

RATIŅI DARBNĪCĀM MOBILE
Augstums: 875 mm. Garums: 1060 mm. Platums: 
1000 mm. Dziļums: 700 mm. Svara izturība: 300 
kg. Materiāls: Tērauda. Atvilktņu skaits: 8. Atvilktņu 
iekšpuses krāsa: Zila. Rāmja krāsa: Balta. NEPIE-
CIEŠAMA MONTĀŽA. 

Ratiņi darbnīcām [28018] € 820,-

TĒRAUDA RATIŅI AR PLAUKTU UN SKAPĪTI 
MOBILE
Augstums: 875 mm. Garums: 1060 mm. Platums: 
1000 mm. Dziļums: 700 mm. Svara izturība: 300 
kg. Materiāls: Tērauda. Atvilktņu skaits: 4. Atvilktņu 
iekšpuses krāsa: Zila. Rāmja krāsa: Balta. NEPIE-
CIEŠAMA MONTĀŽA. 

Tērauda ratiņi ar plauktu 
un skapīti [28012] € 525,-

TĒRAUDA RATIŅI AR 1 PLAUKTU UN SKAPĪTI 
MOBILE
Augstums: 875 mm. Garums: 1060 mm. Platums: 
1000 mm. Dziļums: 700 mm. Svara izturība: 300 
kg. Rāmja materiāls: Tērauda. Durvju skaits: 1. 
Nodalījumu skaits: 2. Rāmja krāsa: Zila. Plaukta 
krāsa: Melna. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Tērauda ratiņi ar 1 
plauktu un skapīti [28010] € 428,-

TĒRAUDA RATIŅI AR 2 PLAUKTIEM UN SKA-
PĪTI MOBILE
Augstums: 875 mm. Garums: 1060 mm. Platums: 
1000 mm. Dziļums: 700 mm. Svara izturība: 300 
kg. Materiāls: Tērauda. Durvju skaits: 2. Durvju 
krāsa: Zila. Rāmja krāsa: Balta. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Tērauda ratiņi ar 2 
plauktiem un skapīti [28011] € 489,-

TĒRAUDA RATIŅI AR PLAUKTU UN SKAPĪTI 
MOBILE
Augstums: 875 mm. Garums: 1060 mm. Platums: 
1000 mm. Dziļums: 700 mm. Svara izturība: 300 
kg. Rāmja materiāls: Tērauda. Durvju skaits: 1. 
Nodalījumu skaits: 1. Rāmja krāsa: Zila. Plaukta 
krāsa: Melna. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Tērauda ratiņi ar plauktu 
un skapīti [28014] € 333,-

DARBNĪCU APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



293

€ 293,-

INSTRUMENTU RATI 
Praktiski un mobili darbnīcu ratiņi ar diviem plauktiem un skapīti, kas 
aprīkots ar aizdari, kurā var ievietot priekškaramo atslēgu. Skapītis ir 
izgatavots no perforēta lokšņu tērauda un to var aprīkot ar pārvieto-
jamiem instrumentu āķiem. Augstums: 1700 mm. Platums: 650 mm. 
Dziļums: 600 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Zila. Statīva krāsa: 
Pelēka. Samontēts. 

Instrumentu rati [290039] € 293,-

No

€ 578,-

ĀĶU KOMPLEKTS INSTRUMENTIEM 
Āķu komplektā ietilpst uzgriežņu atslēgu turētājs, skrūvgriežu turētājs, 
8 āķi, 12 dubultāķi un 3 ieliektas formas āķi. Instrumentu panelis ir 
nopērkams atsevišķi. Cauruma/atvēruma tips: 9x9 mm. Attālums starp 
caurumiem: 38 mm. Āķu skaits: 25. 

Āķu komplekts instrumentiem [26509] € 49,-

DARBGALDS FLEX 
Kompakts darbgalds, kas aprīkots ar 2 skapīšiem un 5 atvilktnēm. Darbgalda virsma ir izga-
tavota no izturīga materiāla un aprīkota ar tērauda apmali. Atvilktnes ir aizslēdzamas, un tām 
ir kvalitatīvas vadulas ar lodīšu gultņiem. Katrs skapis ir aprīkots ar plauktu. Augstums: 900 
mm. Garums: 1435 mm. Platums: 590 mm. Svara izturība: 400 kg. Galda virsmas materiāls: 
HPL. Rāmja materiāls: Tērauda. Atvilktņu skaits: 5. Durvju skaits: 2. Atvilktņu iekšpuses 
krāsa: Zila. Rāmja krāsa: Balta. Samontēts. 

Riteņi Art.nr. Cena
Bez riteņiem [210644] € 578,-
Ar riteņiem [210645] € 597,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  DARBNĪCU APRĪKOJUMS



294

B

F G

H

C

E

A

D € 354,-

INSTRUMENTU RATIŅI
Augstas kvalitātes pulverkrāsoti instrumentu ratiņi. Ratiņu plaukti un virsmas ir aprīkoti 
ar aizsargājošiem gumijas paklājiņiem. Aprīkojumā ietilpst aizslēdzamas atvilktnes, kā 
arī 2 fiksēti ritenīši un 2 ritenīši ar bremzēm. Atvilktnes slīd lodīšu gultņu vadulās, tādēļ 
tās ir klusi un viegli atveramas un aizveramas.

G ATVILKTŅU BLOKS INSTRUMENTU RATIŅIEM 
Augstums: 250 mm. Platums: 670 mm. Dziļums: 310 
mm. Atvilktnes svara izturība: 70 kg. Materiāls: Tērau-
da. Atvilktnes sliedes: Ar lodīšu gultņiem. Atvilktņu 
skaits: 3. Krāsa: Sarkana. Samontēts. 

Atvilktņu bloks instrumentu 
ratiņiem [23440] € 143,-

H PLAUKTS INSTRUMENTU RATIŅIEM 
Augstums: 30 mm. Garums: 457 mm. Platums: 406 
mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Sarkana. Samontēts. 

Plaukts instrumentu 
ratiņiem [23441] € 40,-

A RATIŅI DARBNĪCĀM 
Augstums: 805 mm. Platums: 680 mm. Dziļums: 
460 mm. Riteņi: Ar bremzēm. Svara izturība: 500 kg. 
Materiāls: Tērauda. Atvilktnes sliedes: Ar lodīšu gult-
ņiem. Atvilktnes svara izturība: 70 kg. Atvilktņu skaits: 
5. Riteņa diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 2 fiksēti 
riteņi, 2 grozāmi riteņi. Krāsa: Sarkana. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Ratiņi darbnīcām [23431] € 354,-

B RATIŅI DARBNĪCĀM 
Augstums: 950 mm. Garums: 885 mm. Platums: 475 
mm. Riteņi: Ar bremzēm. Svara izturība: 200 kg. 
Materiāls: Tērauda. Plauktu skaits: 3. Krāsa: Sarkana. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Ratiņi darbnīcām [23432] € 183,-

E RATIŅI DARBNĪCĀM 
Augstums: 805 mm. Platums: 680 mm. Dziļums: 
460 mm. Riteņi: Ar bremzēm. Svara izturība: 500 kg. 
Materiāls: Tērauda. Atvilktnes sliedes: Ar lodīšu gult-
ņiem. Atvilktnes svara izturība: 70 kg. Atvilktņu skaits: 
3. Riteņa diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 2 fiksēti 
riteņi, 2 grozāmi riteņi. Krāsa: Sarkana. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Ratiņi darbnīcām [23430] € 334,-

F INSTRUMENTU RATIŅI 
Augstums: 810 mm. Garums: 1045 mm. Platums: 
460 mm. Riteņi: Ar bremzēm. Svara izturība: 600 kg. 
Materiāls: Tērauda. Atvilktnes sliedes: Ar lodīšu gult-
ņiem. Atvilktnes svara izturība: 70 kg. Atvilktņu skaits: 
7. Riteņa diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 2 fiksēti 
riteņi, 2 grozāmi riteņi. Krāsa: Sarkana. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Instrumentu ratiņi [23437] € 748,-

C RATIŅI DARBNĪCĀM 
Augstums: 960 mm. Platums: 1045 mm. Dziļums: 
460 mm. Riteņi: Ar bremzēm. Svara izturība: 600 kg. 
Materiāls: Tērauda. Atvilktnes sliedes: Ar lodīšu gult-
ņiem. Atvilktnes svara izturība: 70 kg. Atvilktņu skaits: 
12. Riteņa diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 2 fiksēti 
riteņi, 2 grozāmi riteņi. Krāsa: Sarkana. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Ratiņi darbnīcām [23439] € 974,-

D RATIŅI DARBNĪCĀM 
Augstums: 960 mm. Platums: 785 mm. Dziļums: 460 
mm. Riteņi: Ar bremzēm. Svara izturība: 600 kg. 
Materiāls: Tērauda. Atvilktnes sliedes: Ar lodīšu gult-
ņiem. Atvilktnes svara izturība: 70 kg. Atvilktņu skaits: 
10. Riteņa diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 2 fiksēti 
riteņi, 2 grozāmi riteņi. Krāsa: Sarkana. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Ratiņi darbnīcām [23434] € 499,-

DARBNĪCU APRĪKOJUMS | Tālrunis 67 62 52 72



295

SKAVU ĀMURS 
Neliels, parocīgs skavu āmurs ātrai skavošanai, 
t.sk. etiķetēm, afišām, u.tml. Ērti lietojams ar vienu 
roku. Aprīkots ar reljefu gumijas rokturi. Smalkajām 
stiepļu skavām 4-6 mm. 

Skavu āmurs [23143] € 43,-

PIEDERUMI

Skavas, 6mm [23145] € 9,50

IEPAKOŠANAS PLĒVE 
Komplekts, kurā ietilpst 22 nelieli iepakošanas 
plēves ruļļi un rokturis. Garums: 150000 mm. 
Platums: 100 mm. Biezums: 17 μ. Skaits iepa-
kojumā skaits: 22. 

Iepakošanas plēve [23273] € 49,-

STATĪVS IEPAKOJUMA PLĒVEI 
Statīvs iepakošanas plēves ruļļiem. Statīvam ir 
ērti satverams rokturis un iebūvēta bloķēšanas 
funkcija, ko var aktivizēt, pagriežot rokturi. 
Dažāda platuma plēvēm. Krāsa: Zila. 

Statīvs iepakojuma 
plēvei [40854] € 50,-

PAKOŠANAS PLĒVE 
Iepakošanas plēve uz spoles. Paredzēta preču 
iepakošanai ar rokām. Garums: 300000 mm. 
Platums: 450 mm. Skaits iepakojumā skaits: 6. 

Biezums Art.nr. Cena
17 μ [222290] € 59,-
20 μ [226281] € 65,-
23 μ [222251] € 79,-

STATĪVS LIELIZMĒRA RUĻĻIEM AR GRIEŠA-
NAS FUNKCIJU 
Platumā regulējams ruļļu statīvs, kas aprīkots ar 
asmeni. Augstums: 1100 mm. Platums: 1800 mm. 
Dziļums: 450 mm. Krāsa: Zila. Samontēts. 

Statīvs lielizmēra ruļļiem ar 
griešanas funkciju [20154] € 284,-

SKAVOTĀJS 
Hromēts, abpusēji izmantojams skavotājs. Krāsa: 
Hromēta. 

Skavotājs [23140] € 36,-

PIEDERUMI

Skavas, 6mm [23141] € 3,60

IETINAMAIS KARTONS UZ SPOLES 
Otrreizēji pārstrādājama, gofrēta kartona rullis. Ga-
rums: 75000 mm. Biezums: 2,5 mm. Krāsa: Brūna. 

Platums Art.nr. Cena
 700 mm [25671] € 23,-
1000 mm [25672] € 29,-
1200 mm [25673] € 38,-

SKAVOTĀJPISTOLE 
Skavotājs, kas paredzēts auduma, ādas, papīra, 
mēbeļu polsterējuma, gleznošanas audekla, rāmju, 
u.c. stiprināšanai. Materiāls: Metāla. 

Skavotājpistole [40059] € 17,-

PIEDERUMI

Skavas, 6 mm, Nr.13 [40061] € 2,50
Skavas, 8 mm, Nr.13 [40062] € 2,50
Skavas, 10 mm, Nr.13 [40063] € 2,50

BURBUĻPLĒVE UZ SPOLES 
Mīkstā burbuļplēve izvietota uz spoles, paredzēta 
papildu drošībai, uzglabājot un pārvadājot da-
žādus priekšmetus. Burbuļa šūnas diam. 10 mm, 
augstums - 4 mm. Garums: 150000 mm. Krāsa: 
Caurspīdīga. 

Platums Iepakojumā skaits Art.nr. Cena
 300 mm 5 [201631] € 90,-
1500 mm 1 [20159] € 88,-

Iepērcies ajprodukti.lv | DARBNĪCU APRĪKOJUMS



296

A B C D E

F

G H

I J K

L M
N

O
P

Q
R

€ 15,-

N GRIEZĒJNAZIS 
Universāli izmantojams nazis ar nomaināmiem asme-
ņiem. Naža spalam ir metāla gals. Skaits iepakojumā 
skaits: 12. Krāsa: Dzeltena. 

Griezējnazis [26350] € 29,-

O ASMEŅI GRIEZĒJNAZIM 26350 
Asmeņi maināmo asmeņu nažiem. Platums: 18 mm. 
Skaits iepakojumā skaits: 10. 

Asmeņi griezējnazim 
26350 [26358] € 3,-

P NAZIS AR MAINĀMU ASMENI 
18 mm plati, universāli izmantojami naži ar ergo-
nomisku gumijas spalu un metāla galu. Komplektā 
ietilpst divi papildu asmeņi. Skaits iepakojumā skaits: 
12. Krāsa: Melns/dzeltens. 

Nazis ar maināmu asmeni [40862] € 28,-

Q NAZIS AR MAINĀMU ASMENI 
Pastiprināts nazis ar maināmu asmeni, asmens fiksa-
toru un ergonomisku rokturi. Platums: 18 mm. 

Nazis ar maināmu asmeni [40301] € 8,-

R PAPILDU ASMENS 
Asmeņi maināmo asmeņu nažiem. Platums: 18 mm. 
Skaits iepakojumā skaits: 10. 

Papildu asmens [40305] € 5,-

J LĪMLENTES TURĒTĀJS 
Praktisks, no metāla izgatavots līmlentes statīvs. 
Paredzēts stiprināšanai pie preču pakošanas darba-
galda. 

Līmlentes turētājs [25843] € 19,-

K AIZSARGLĪSTE IEPAKOŠANAI 
Malu aizsargi, kas paredzēti preču aizsardzībai 
transportēšanas un uzglabāšanas laikā. Augstums: 
35 mm. Platums: 35 mm. Biezums: 3 mm. Iepakojumā 
skaits: 25. 

Garums Art.nr. Cena
 700 mm [226431] € 7,80
1100 mm [226441] € 18,-

L DAUDZFUNKCIONĀLS NAZIS 
Daudzfunkcionāls nazis. Nazi var izmantot gan 
nostiepta iepakošanas materiāla nogriešanai, gan 
kastu atvēršanai, gan skavu izņemšanai. Komplektā 
iekļauts viens papildu asmens. Krāsa: Sarkana. 

Daudzfunkcionāls nazis [40861] € 8,-

M NAZIS PLĒVES GRIEŠANAI 
Naži, ko var izmantot iepakošanas materiāla pārgrie-
šanai un kastu atvēršanai. Skaits iepakojumā skaits: 
12. Krāsa: Zila. 

Nazis plēves griešanai [40865] € 18,-

F IEPAKOŠANAS PIEDERUMU KOMPLEKTS 
Praktisks iepakošanas darbu piederumu komplekts. 
Komplektā ietilpst: līmlentes turētājs, līmlente iepako-
šanai, nazis, permanentais marķieris. 

Iepakošanas piederumu 
komplekts [31048] € 15,-

G LĪMLENTE 
Videi draudzīga saiņošanas līmlente ar teicamām 
lipšanas īpašībām. Platums: 50 mm. Iepakojumā 
skaits: 36. 

Garums Krāsa Art.nr. Cena
 66000 mm Brūna [2304711] € 59,- /iepak.
 66000 mm Caurspīdīga [2304721] € 66,- /iepak.
132000 mm Caurspīdīga [2304741] € 89,- /iepak.

H DIVPUSĒJIE LIPEKĻI 
100 baltas līmmasas plāksnītes ar teicamām adhezī-
vajām īpašībām. Izturīgas. Garums: 25 mm. Platums: 
12 mm. Krāsa: Balta. 

Divpusējie lipekļi [40846] € 3,50

I LĪMLENTES TURĒTĀJS AR ROKTURI UN 
MAGNĒTU 
Praktisks līmlentes turētājs ar ergonomisku rokturi. 
Līmlentes maks. izmērs: P 50 mm x 66 m. 

Līmlentes turētājs ar roktu-
ri un magnētu [40851] € 11,-

A SANTEHNIKAS LĪMLENTE 
Universāli izmantojama līmlente ar teicamām adhezī-
vām īpašībām. Mitrumizturīga un noplēšama ar roku. 
Iepakojumā ietilpst 24 līmlentes ruļļi. Garums: 50000 
mm. Platums: 50 mm. Iepakojumā skaits: 24. Krāsa: 
Sudraba. 

Santehnikas līmlente [409501] € 138,-

B IZTURĪGA LĪMLENTE 
Caurspīdīga līmlente ar teicamām adhezīvām 
īpašībām. Garums: 66000 mm. Platums: 50 mm. 
Iepakojumā skaits: 36. Krāsa: Caurspīdīga. 

Izturīga līmlente [2304751] € 96,- /iepak.

C DIVPUSĒJĀ LĪMLENTE 
Divpusēja, caurspīdīga, izturīga līmlente ar teicamām 
fiksācijas īpašībām. Platums: 12 mm. Krāsa: Caur-
spīdīga. 

Divpusējā līmlente [40845] € 7,50

D LĪMLENTES TURĒTĀJS 
Ieapaļas formas līmlentes turētājs, kurā var iestiprināt 
līmlentes ruļļus ar izmēriem 50 mm x 66 m. 

Līmlentes turētājs [26353] € 16,-

E LĪMLENTES TURĒTĀJS AR SKAŅAS SLĀPĒ-
TĀJU 
Līmlentes statīvs ar ērti satveramu rokturi un trokšņu 
slāpētāju. Līmlentes ruļļiem ar izmēru P 50 mm x 66 
m. 

Līmlentes turētājs ar ska-
ņas slāpētāju [26352] € 12,-

DARBNĪCU APRĪKOJUMS | Tālrunis 67 62 52 72



297

PP lenta melnā krāsā 

PET lenta 

WG-lentu komplekts 
tīšanas kastē 

PP-lenta 

Vairāki tinumi 

WG-lenta 

Lentu kom-
plekts 

Viens tinums 

WG-lenta presēšanas 
iekārtām 

PP lentas
Var tikt izmantota manuāli vai lentu nostiepšanas 
ierīcēs. Piemērota vieglām precēm,kastēm,papīram 
u.c.

PP LENTE TURĒTĀJA IEPAKOJUMĀ 
Lente ir ievietota ērtā turētāja iepakojumā, tas nozīmē, ka nav 
vajadzīga spole. Iekšējais diametrs 160 mm. Stiepes izturība 120-
160 kg. Jostas tips: PP. Krāsa: Melna. 

Garums Platums Art.nr. Cena
1300000 mm 15 mm [25613] € 47,-
1600000 mm 12 mm [25631] € 44,-

LENTU KOMPLEKTS/ PLASTIKAS LENTA 
Polipropilēna lentu un 500 plastmasas skavu iepakojums. Stiepes 
izturība 120 kg. Garums: 1500000 mm. Platums: 12 mm. Jostas 
tips: PP. Metāla sprādžu skaits: 500. Krāsa: Melna. 

Lentu komplekts/ plastikas lenta [25570] € 53,-

PP-LENTA 15MM 
PP lente manuālai vieglu līdz vidēji smagu paku iesaiņošanai. 
Stiepes izturība 160-290 kg. Jostas tips: PP. Krāsa: Melna. 

Garums Platums Art.nr. Cena
1500000 mm 12 mm [25611] € 54,-
1200000 mm 15 mm [25632] € 46,-
2300000 mm 15 mm [25612] € 77,-

IEPAKOŠANAS LENTA 
Polipropilēna lente saiņošanas ierīcēm. Komplektā 2 iepakojumi. 
Stiepes izturība 130 kg. Garums: 3000000 mm. Platums: 12 mm. 
Jostas tips: PP. Skaits iepakojumā skaits: 2. 

Krāsa Art.nr. Cena
Melna [25753] € 154,-
Balta [25655] € 140,-

SIKSNAS 
WG lente
Ērti lietojama lente manuālai pakošanai. Lente ir izgatavo-
ta no līmētām poliestera šķiedrām, kas nodrošina lielisku 
stiepes izturību. Vienlaikus lente ir mīksta un saudzīga 
iepakojamajām precēm. Izmantojot lenti, var ērti veidot 
preču saiņus, efektīvi iepakot paletes, u.c.

PRESĒŠANAS LENTE 

Platums Garums

Skaits 
iepakojumā 
skaits Art.nr. Cena

 9 mm 250000 mm 8 [408551]€ 123,- /iepak.
 9 mm 500000 mm 4 [408561] € 99,- /iepak.
13 mm 250000 mm 8 [408571]€ 143,- /iepak.
13 mm 500000 mm 4 [408581]€ 126,- /iepak.

PET lentas
PET lenta ir alternatīva tērauda lentām. Piemērota smagu 
priekšmetu nostiprināšanai manuāli vai automātiski.

PET LENTE 
PET spriegošanas lente vidēji smagām un smagām kravām, kas var 
aizvietot metāla lentes. Lenti var uzlikt manuāli vai mehāniski, izmantojot 
spriegotāju. Stiepes izturība 290-439 kg. Biezums: 0,6 mm. Jostas tips: 
PET. Krāsa: Zaļa. 

Garums Platums Art.nr. Cena
2500000 mm 12 mm [25754] € 152,-
2000000 mm 15 mm [25755] € 139,-
1750000 mm 15 mm [25756] € 133,-

WG-LENTA 

Platums Garums Art.nr. Cena
13 mm 1100000 mm [25614] € 59,-
16 mm  850000 mm [25615] € 67,-
19 mm  600000 mm [26354] € 70,-

WG LENTES KOMPLEKTS AR TURĒTĀJU. 

Lentu komplekts, 16mm, 200m [25569] € 38,-
Iepakošanas lentas komplekts, 250x13mm, tērau-
da saspraudes 100gb [25656] € 35,-

Tērauda iepakošanas lente
Izturīga, augstas kvalitātes lente ar minimālu elastību. 
Iepakošanas lente ir īpaši izturīga pret mehānisko nodilu-
mu, karstuma un saules gaismas iedarbību. Iepakošanas 
lenti var izmantot gan manuāli darbināmas, gan automā-
tiski darbināmas ierīces.

TĒRAUDA IEPAKOŠANAS LENTE 
Iepakošanas lente ir izturīga, un tai piemīt minimāla elastība. Piemērota 
smagākām kravām un manuālai iepakošanai. Stiepes izturība 520-770 
kg. 

Iepakošanas lente, 13x0.5mm, 380m [25747] € 47,-
Metāla lenta 16mm, 401m [25627] € 59,-
Iepakošanas lente, 19x0.5mm, 388m [25750] € 70,-
Iepakošanas lente, 13x0.5mm, 1002 m [25748] € 119,-
Iepakošanas lente 16x0,5 mm, 802 mm [25749] € 126,-
Iepakošanas lente, 19x0.5mm, 670m [25751] € 128,-

Iepērcies ajprodukti.lv | DARBNĪCU APRĪKOJUMS



298

IEPAKOŠANAS LENTU STATĪVS 
WG-LENTĀM 
Statīvs, uz kura var novietot visu veidu 
WG iepakošanas lentu ruļļus. Ar rokturi 
un kasti. Krāsa: Zila. Samontēts. 

[25625] € 65,-

IEPAKOŠANAS LENTES STATĪVS 
PP-LENTĀM UN WG-LENTĀM 
Universāli izmantojams statīvs 130-200 
mm platām PP un WG lentu spolēm. 
Aprīkots ar diviem riteņiem, rokturiem, 
kasti un pielāgojamu spoles turētāju. 
Piemērots platumam: 70, 150, 200, 280 
mm. Krāsa: Zila. Samontēts. 

[25626] € 273,-

 WG LENTAS NOSTIEPŠANAS KOMPLEKTS 
Komplekts, kurā ietilpst WG lente, metāla skavas un lentes nostiepšanas 
ierīce. Jostas tips: Wg. Krāsa: Balta. 

Garums Platums
Metāla sprādžu 
skaits Art.nr. Cena

250000 mm 13 mm 100 [25667] € 112,-
200000 mm 16 mm 80 [25668] € 112,-

STATĪVS PET LENTĒM 
Statīvs, uz kura var novietot visu veidu 
PET un metāla iepakošanas lentu ruļļus. 
Statīvam ir divi lieli riteņi, divi mazi 
atbalsta ritenīši, rokturis un instrumentu 
plaukts. Samontēts. 

[40853] € 364,-

KOMPLEKTS NOSTIEPŠANAI AR WG LENTU 
Komplekts, kurā ietilpst WG lente (G 850 m, P 16 mm), lentes statīvs, 
ierīce lentes nostiepšanai un 1000 metāla skavas. Garums: 850000 
mm. Platums: 16 mm. Jostas tips: Wg. Metāla sprādžu skaits: 1000. 
Krāsa: Balta. 

Komplekts nostiepšanai ar WG lentu [25669] € 256,-

STATĪVS IEPAKOŠANAS LENTĀM 
Statīvs uz spoles uztītai metāla lentei. Ar 
diviem riteņiem, rokturi un kasti piederu-
miem. Krāsa: Zila. Samontēts. 

[25628] € 193,-

KOMPLEKTS NOSTIEPŠANAI AR PP LENTĀM 
Komplekts, kurā ietilpst ierīce lentes nostiepšanai, PP lente un 500 
plastmasas skavas. Garums: 1000000 mm. Platums: 12 mm. Jostas 
tips: PP. Metāla sprādžu skaits: 500. Krāsa: Melna. 

Komplekts nostiepšanai ar PP lentām [25657] € 116,-

STATĪVS IEPAKOŠANAS LENTĀM 
Spoles statīvs PP lentēm. Ar plastmasas 
kasti, rokturi un diviem riteņiem. Lentēm 
ar 200-280 mm diametru. Krāsa: Hro-
mēta. Samontēts. 

[25728] € 168,-

DARBNĪCU APRĪKOJUMS | Tālrunis 67 62 52 72



299

A

C

D

E

F

G

H

I J K

B

Nostiepj, sakausē un nogriež 
PP un PET lentes Paredzēta PP un PET lentēm

Plombes nav nepieciešamas

€ 1246,-€ 49,-

J METĀLA SASPRAUDE 
Metāla saspraudes, kas paredzētas WG lentu nostiprināšanai. Skaits 
iepakojumā skaits: 1000. 

Platums Art.nr. Cena
13 mm [25618] € 55,-
16 mm [25619] € 69,-
19 mm [26355] € 93,-

K AIZSARGSTŪRI 
Aizsargstūri ar vai bez izciļņiem. Skaits iepakojumā skaits: 2000. Krāsa: 
Melna. 

Pamatne Art.nr. Cena
Ar radzēm [25621] € 76,-
Bez radzēm [25622] € 86,-

A PP LENTU NOSTIEPŠANAS IERĪCE 
Lentes saiņošanas iekārta ar augstiem tehniskajiem rāītājiem un vienkār-
šu darbību. Iekārta paredzēta kastu, kabeļu, u.c. iesaiņošanai ar lenti, 
izmantojot sakausēšanas metodi. Regulējamas mehāniskās bremzes no 
15 līdz 45 kg. Augstums: 760 mm. Garums: 902 mm. Platums: 586 mm. 
Jostas tips: PP. Krāsa: Zila. 

PP lentu nostiepšanas ierīce [25679] € 1246,-

B IEPAKOŠANAS LENTA 
Polipropilēna lente saiņošanas ierīcēm. Komplektā 2 iepakojumi. Stiepes 
izturība 130 kg. Garums: 3000000 mm. Platums: 12 mm. Jostas tips: PP. 
Skaits iepakojumā skaits: 2. 

Krāsa Art.nr. Cena
Melna [25753] € 154,-
Balta [25655] € 140,-

C LENTU KNAIBLES IEPAKOŠANAS LENTĀM 

Produkta vārds Art.nr. Cena
Lentu knaibles iepakošanas lentām [25630] € 49,-

D IEPAKOŠANAS-NOSTIEPŠANAS IERĪCES 
Lentas nostiepšanas iekārta 9-19 mm izmēra tērauda lentām. Palešu 
kravas nostiprināšanai, preču iepakošanai un citiem darbiem. Jostas 
tips: Tērauda. Krāsa: Melna. 

Iepakošanas-nostiepšanas ierīces [25629] € 968,-

E IEPAKOŠANAS-NOSTIEPŠANAS IERĪCE 
Manuāli lietojama ierīce, ar kuru var nostiept, nostiprināt un nogriezt 
iepakošanas lentas. Nostiepšanas iekārta piemērota 9-19 mm platām PP 
un WG iepakošanas lentām. Krāsa: Zila. 

Iepakošanas-nostiepšanas ierīce [25623] € 65,-

F AUTOMĀTISKAIS NOSPRIEGOTĀJS 
Elektrisks, ergonomisks lentu spriegotājs PP un PET lentu nostiepšanai, 
sakausēšanai un nogriešanai. Piemērots 13-16 mm platām lentēm. Sa-
vilkšanas spēks - 2200 N. Jostas tips: PP, PET. Akumulators: 14,8V/2Ah 
LI-PO. Komplektā baterija: Jā. Uzlādējams: Jā. Samontēts. 

Automātiskais nospriegotājs [25859] € 2695,-

G IEPAKOŠANAS — NOSTIEPŠANAS IERĪCE 
Ierīce, ar kuru var nostiept, nostiprināt un nogriezt iepakošanas lentes. 
Plombes veids: Plombe. Jostas tips: PP, PET. 

Platums Art.nr. Cena
12 mm [25641] € 694,-
15 mm [26356] € 840,-

H METĀLA SKAVAS LENTAI 

Platums Skaits iepakojumā skaits Art.nr. Cena
13 mm 2000 [25620] € 110,-
16 mm 1000 [25757] € 94,-

I PLASTIKAS SASPRAUDES IEPAKOŠANAI 
Plastmasas skava polopropilēna lentei ar slodzes izturību 40 kg. Skaits 
iepakojumā skaits: 1000. 

Platums Art.nr. Cena
13 mm [25616] € 29,-
16 mm [25617] € 33,-

Iepērcies ajprodukti.lv | DARBNĪCU APRĪKOJUMS



300

No

€ 130,-

ELEKTRONISKIE SVARI 
Svari ar taras svēršanas funkciju un lielu, skaidri 
nolasāmu LCD displeju, kuram ir fona apgaismo-
jums. Barošanu nodrošina komplektā iekļautais 
230V maiņstrāvas adapteris vai 6 x AA baterijas 
(nav iekļautas komplektā). Augstums: 45 mm. 
Garums: 405 mm. Platums: 355 mm. Platformas 
materiāls: Nerūsējošā tērauda. Sertifikāti: CE. 

Celtspēja Gradācija Art.nr. Cena
30 kg 20 g [31301] € 130,-
60 kg 50 g [31302] € 136,-
150 kg 100 g [31303] € 144,-

No

€ 294,-

JAUNUMS!

JAUNUMS!

JAUNUMS!

No

€ 39,-

Vairāk svaru skatiet ajprodukti.lv

SVARI DARBAM 
NOLIKTAVĀ
Piedāvājam kvalitatīvas svēršanas 
iekārtas ar taras funkciju un šķidro 
kristālu displeju vienkāršai informā-
cijas nolasīšanai. Piedāvājam arī 
grīdas platformas svarus lielgabarīta 
preču svēršanai. Visi svari ir aprīkoti 
ar strāvas adapteri 230V maiņstrāvai, 
kā arī tos var darbināt ar baterijām. 
Mūsu piedāvājumā arī verificētie sva-
ri, lūdzam zvanīt par šo preču grupu 
AJ tirdzniecības pārstāvjiem. ELEKTRONISKIE SVARI 

Elektroniskie svari vēstulēm un paciņām. Ar viegli 
nolasāmu LCD displeju, taras funkciju un svēr-
šanas paliktni. Nepieciešamas 6 x AAA baterijas 
(neietilpst komplektācijā). Platums: 145 mm. Dzi-
ļums: 145 mm. Platformas materiāls: Nerūsējošā 
tērauda. Sertifikāti: CE. 

Celtspēja Gradācija Art.nr. Cena
6 kg 1 g [31233] € 39,-
0,6 kg 0,1 g [31234] € 48,-

SVARI 
Pārvietojami un kompakti svari ar taras funkciju 
un trīs LCD displejiem svaram, atsevišķas preces 
svaram un daudzumam. Svaros var iestatīt dažā-
das svara mērvienības, tādēļ tie ir īpaši piemēroti 
uzņēmumiem ar starptautisku darbību. Augstums: 
115 mm. Platums: 250 mm. Dziļums: 190 mm. 
Platformas materiāls: Nerūsējošā tērauda. 
Akumulators: 7,2V/0,8 Ah. Komplektā baterija: Jā. 
Uzlādējams: Jā. Sertifikāti: CE. 

Celtspēja Gradācija Art.nr. Cena
6 kg 0,5 g [30342] € 166,-
15 kg 1 g [30343] € 166,-
30 kg 5 g [30344] € 166,-

PAKU SVARI 
Praktiski paku svari, kas novietojami uz grīdas vai sola un aprīkoti ar taras funkciju. Nodrošina precīzu da-
žāda izmēra iepakojumu nosvēršanu. Lielais, labi redzamais LCD displejs ar zaļu fona apgaismojumu ir ļoti 
viegli nolasāms. Augstums: 52 mm. Platums: 325 mm. Dziļums: 320 mm. Platformas materiāls: Nerūsējošā 
tērauda. Akumulators: 7,2V/0,8 Ah. Komplektā baterija: Jā. Uzlādējams: Jā. Sertifikāti: CE. 

Celtspēja Gradācija Art.nr. Cena
30 kg 10 g [31142] € 159,-
60 kg 20 g [31143] € 159,-
150 kg 50 g [31144] € 159,-

SVARI 
Izturīgi, viegli lietojami, uz letes vai grīdas 
novietojami svari. Svariem ir augsts maksimālais 
sveramais svars, prakstiska taras funkcija un liels 
LED displejs ar viegli nolasāmiem sarkanas krāsas 
cipariem. Svēršanas platforma ir izgatavota no 
nerūsējoša tērauda un ir izturīga pret nelielu mit-
rumu. Platformas materiāls: Nerūsējošā tērauda. 
Komplektā baterija: Jā. Uzlādējams: Jā. Sertifikāti: 
CE. 

Platums Dziļums Celtspēja Gradācija Art.nr. Cena
400 mm 300 mm 60 kg 20 g [30330] € 294,-
500 mm 400 mm 150 kg 10 g [30331] € 324,-

DARBNĪCU APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



301

IP67 klases slodzes elementi
€ 940,-

Palešu ratus ar svara funkciju skat. 343.lpp. 

Svara  
izturība  
30-300 kg

KARTONA KASTES 
Klasiska pārvākšanās kaste no gofrēta kartona. 
Iepakojumā 10 gab. Augstums: 380 mm. Garums: 
580 mm. Platums: 350 mm. Biezums: 7 mm. Iepa-
kojumā skaits: 10. Krāsa: Brūna. Kartona kastes [409431]

€ 59,- /ie-
pak.

SVARI 
Rokas svari ar rokturi un taras noteikšanas funk-
ciju. Rokas svarus ir ērti lietot un viegli pārvietot, 
kad nepieciešams. Komplektā iekļautas baterijas. 
Augstums: 340 mm. Platums: 70 mm. Dziļums: 65 
mm. Sertifikāti: CE. 

Celtspēja Gradācija Art.nr. Cena
30 kg 20 g [31308] € 123,-
60 kg 50 g [31309] € 130,-
150 kg 100 g [31310] € 138,-
300 kg 200 g [31311] € 144,-

GALDA SVARI 
Svari daudzveidīgai lietošanai sausās telpās. Šie 
svari ir aprīkoti ar summēšanas funkciju, dažādām 
svara mērvienībām un sīkām mērvienību iedaļām. 
Aprīkojumā ietilpst strāvas adapteris. Iespējams 
darbināt arī ar baterijām. Augstums: 90 mm. 
Platums: 180 mm. Dziļums: 255 mm. Platformas 
izmēri (gxp): 170x180 mm. Sertifikāti: CE. 

Celtspēja Gradācija Art.nr. Cena
1,2 kg 0,1 g [31304] € 113,-
2,5 kg 0,2 g [31305] € 116,-
5 kg 0,5 g [31306] € 119,-
10 kg 1 g [31307] € 123,-

PALEŠU SVARI 
Palešu svari ar četrām svara iedaļām. Ar summēšanas un uzkrāšanas 
funkcijām. Aprīkojumā ietilpst ritenīši. Svari darbojas ar 230 V sprie-
gumu no elektroapgādes tīkla, vai atkārtoti uzlādējamu akumulatoru. 
Papildpiederumu klāstā pieejams RS-232 interfeiss. Augstums: 78 
mm. Garums: 1250 mm. Platums: 840 mm. Svara izturība: 2000 kg. 
Materiāls: Cinkots. Gradācija: 500 g. Kravas celtspēja skaits: 4. Sprie-
gums: 230 V. Komplektā baterija: Jā. Uzlādējams: Jā. Krāsa: Zila. 

Palešu svari [30336] € 940,-

PALEŠU SVARI 
Palešu svari ar četriem slodzes elementiem, kas atbilst aizsardzības 
pakāpei IP67. Svari aprīkoti ar uzkrāšanas un lielākā svara fiksēšanas 
funkcijām. Aprīkojumā iekļauts kombinētais rokturis pacelšanai, kabe-
ļu aizsardzība un iebūvēti ritenīši. Svari darbojas ar 230 V spriegumu 
no elektroapgādes tīkla, vai ar uzlādējamu akumulatoru. Augstums: 
78 mm. Garums: 1250 mm. Platums: 840 mm. Svara izturība: 2000 
kg. Materiāls: Cinkots. Gradācija: 500 g. Kravas celtspēja skaits: 4. 
Spriegums: 230 V. Komplektā baterija: Jā. Uzlādējams: Jā. 

Palešu svari [30337] € 1162,-

PALEŠU SVARI 
Zemi svari ar četrām svara iedaļām palešu u.c. svēršanai. Iekļau-
ta pārslodzes aizsardzība, summēšanas funkcija un uzlādējams 
akumulators (230 V). Augstums: 85 mm. Garums: 1250 mm. Platums: 
120 mm. Celtspēja: 30 kg. Materiāls: Tērauda. Gradācija: 500 g. 
Kravas celtspēja skaits: 4. Spriegums: 230 V. Komplektā baterija: Jā. 
Uzlādējams: Jā. 

Palešu svari [30379] € 998,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  DARBNĪCU APRĪKOJUMS



302

A

B

E

F

D

C

€ 80,-

€ 54,-Ērta lietošana

F PALEŠU BORTI AR EŅĢĒM 
Palešu borti ar eņģēm. Augstums: 200 mm. 
Garums: 1200 mm. Platums: 800 mm. Materiāls: 
Koka. Krāsa: Priedes. 

Palešu borti ar eņģēm [25820] € 19,-

PALETES MALA 
Triecienizturīga palešu apmale, kas piemērota 
koka un plastmasas paletēm. Piemērota standarta 
izmēra paletēm un puspaletēm. Augstums: 200 
mm. Materiāls: ABS. Krāsa: Melna. Samontēts. 

Garums Platums Art.nr. Cena
 800 mm 600 mm [730683] € 75,-
1200 mm 800 mm [730682] € 85,-

TĒRAUDA PALETE VOLUME
Izturīga palete no galvanizēta tērauda ar platformu 
un slodzes izturību līdz 1000 kg. Viegli paceļama 
un pārvietojama ar autokrāvēju. Tērauda paletes 
izmērs atbilst eiropaletei, un tā ir piemērota 
intensīvi lietošanai. Augstums: 145 mm. Garums: 
1200 mm. Platums: 800 mm. Statiskā slodze svara 
izturība: 1000 kg. Materiāls: Tērauda. Dinamiskā 
slodze svara izturība: 800 kg. 

Tērauda palete [23061] € 164,-

E PALEŠU BORTU VĀKS EIRO PALETĒM 
Izturīgs palešu bortu vāks eiro paletēm (EPAL). 
Augstums: 30 mm. Garums: 1210 mm. Platums: 
810 mm. Materiāls: Polikarbonāts. Krāsa: Melna. 

Palešu bortu vāks eiro 
paletēm [26674] € 28,-

PLASTMASAS PALETE 
Robusta plastmasas palete ar gludu virsmu un 
paaugstinātām apmalēm, kas atbalsta kravu. Pa-
letes temperatūras izturība ir no -30°C līdz + 40˚C. 
Augstums: 150 mm. Garums: 1200 mm. Platums: 
800 mm. Statiskā slodze svara izturība: 3000 kg. 
Materiāls: Polipropilēna. Dinamiskā slodze svara 
izturība: 1500 kg. Krāsa: Pelēka. 

Plastmasas palete [26678] € 80,-

TĒRAUDA PALETE VOLUME
Izturīga palete no galvanizēta tērauda ar režģa 
platformu un slodzes izturību līdz 1000 kg. Viegli 
paceļama un pārvietojama ar autokrāvēju. Tērauda 
paletei ir eiropaletes izmērs. Režģa platforma ļauj 
izplūst cauri šķidrumiem. Augstums: 145 mm. 
Garums: 1200 mm. Platums: 800 mm. Statiskā 
slodze svara izturība: 1000 kg. Materiāls: Tērauda. 
Dinamiskā slodze svara izturība: 800 kg. 

Tērauda palete [23060] € 148,-

PLASTIKĀTA PALETES EKSPORTAM 
 
 
Sakraujamas plastikāta paletes ar sānu aizsargiem 
un 6 mm augstu sānu apmali bojājumu novēršanai. 
Piemērotas eksporta nozarēm, kas sadarbojas 
ar valstīm, kur koka paletes netiek lietotas. Iztur 
temperatūru no -30˚C līdz +40˚C 
 
 Augstums: 150 mm. Garums: 1200 mm. Platums: 
800 mm. Statiskā slodze svara izturība: 2500 kg. 
Materiāls: Polipropilēna. Dinamiskā slodze svara 
izturība: 1200 kg. Krāsa: Melna. 

Atikula nosaukums Iepakojumā skaits Art.nr. Cena
C Plastmasas palete, melna 1 [26673] € 26,-
D Sakraujama plastmasas eksporta palete, EUR, 1200x800 

mm, iepakojumā 20 gab. 20 [26666] € 484,-

VIEGLA SVARA PALETE 
Vieglas, bet izturīgas paletes ar sānu aizsargiem. 
Piemērotas eksporta nozarēm, kas sadarbojas 
ar valstīm, kur koka paletes netiek lietotas. Iztur 
temperatūru no -30˚C līdz +40˚C 
 
 Augstums: 143 mm. Garums: 800 mm. Platums: 
600 mm. Statiskā slodze svara izturība: 1000 kg. 
Materiāls: Polipropilēna. Dinamiskā slodze svara 
izturība: 500 kg. Krāsa: Melna. 

Atikula nosaukums Iepakojumā skaits Art.nr. Cena
A Plastmasas palete, 800x600mm, melna 1 [26671] € 22,-
B Sakraujama palstmasas palete, puse no eiropaletes, 

800x600 mm, iepakojumā 20 gab. 20 [26665] € 394,-

PLASTMASAS PALETE 
Izturīga plastmasas palete ar perforētu virsmu. 
Augstums: 145 mm. Garums: 1200 mm. Platums: 
800 mm. Statiskā slodze svara izturība: 4000 kg. 
Materiāls: Polipropilēna. Dinamiskā slodze svara 
izturība: 1000 kg. Krāsa: Melna. 

Plastmasas palete [23076] € 54,-

DARBNĪCU APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



303

F

E

H

D

G

A

B C

I

€ 3,-

Sakrauj paletes droši, izmantojot pale-
šu dalītājus

Dalītāji no pārstrādātas plastmasas

Priekšmetu organizēša-
nai paletēs

Notur sakrautas 
paletes

H PALEŠU DALĪTĀJS 
Izmantojot dalītājus, iespējams vienkāršot dažādu 
priekšmetu sašķirošanu. Augstums: 190 mm. Mate-
riāls: Koka. Krāsa: Priedes. 

Garums Art.nr. Cena
 755 mm [21275] € 9,-
1155 mm [21276] € 10,-

I PALEŠU ATDALĪTĀJS 
Palešu atdalītāji ietaupa vietu un nodrošina papildu 
stabilitāti. Svara izturība: 1000 kg. Materiāls: Cinkots. 
Skaits iepakojumā skaits: 4. 

Palešu atdalītājs [25811] € 109,-

A A4 LAPU TURĒTĀJS 
Dokumentu novietošanai paredzēta A4 formāta planše-
te ar metāla piespiedēju. Izmērs: A4. Krāsa: Zila. 

A4 lapu turētājs [123035] € 3,-

PAVADZĪMJU PLĒVES KABATIŅAS 
Pavadzīmju ievietošanai paredzētas kabatiņas ar 
pašlīmējošām aizmugurējām virsmām. Iepakojumā 
skaits: 1000. 

Atikula nosaukums Art.nr. Cena
B Pavadzīmju plēves ka-

batiņas, 1000gb., C6 [26348] € 38,-
C Pavadzīmju plēves ka-

batiņas, 1000gb., C5 [26347] € 59,-

PLASTMASA KABATIŅA STIPRINĀŠANAI PIE 
PALEŠU MALĀM 
Plastmasas kabatiņas paletēm. Paredzētas stiprinā-
šanai pie paletēm un to apmalēm. Iepakojumā skaits: 
100. 

Izmērs AugstumsPlatums Art.nr. Cena
D A6 115 mm 145 mm [258071] € 99,-
E A5 168 mm 247 mm [258061] € 123,-
F A4 230 mm 314 mm [258051] € 198,-

G PALEŠU TURĒTĀJS 
Palešu stūru stiprinājumi, kas notur citu uz citas 
sakrautas paletes uz vietas. Materiāls: Cinkots. Skaits 
iepakojumā skaits: 4. 

Palešu turētājs [25804] € 15,-

PALEŠU DALĪTĀJS 
Dalītāji, ko var izmantot atsevišķu nodalījumu izveidei uz paletes 
virsmas un preču aizsardzībai. 

Biezums Augstums Garums Art.nr. Cena
10 mm 120 mm  750 mm [25821] € 9,-
10 mm 120 mm 1150 mm [25822] € 10,-
15 mm 180 mm  750 mm [25823] € 11,-
15 mm 180 mm 1150 mm [25824] € 13,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  DARBNĪCU APRĪKOJUMS



304

No

€ 60,-

No

€ 48,-

No

€ 199,-

PLAUKTS PALEŠU STATĪVAM 
Praktisks apakšējais plaukts no izturīgas kokskaidu 
plātnes, ko var ievietot palešu ratos, lai izveidotu 
papildu novietni. Apakšējo plauktu mūsu palešu 
ratiem var pasūtīt no piederumu klāsta. Garums: 
1200 mm. Platums: 800 mm. Materiāls: MDF 
plāksne. 

Plaukts palešu statīvam [31165] € 24,-

GALDS EUR PALETĒM 
Robusts cauruļveida tērauda konstrukcijas palešu 
galds, kas paredzēts eiropaletēm. Palešu galds 
ir piemērots intensīvai lietošanai, un tas ir viegli 
pārvietojams ar autokrāvēju. Iespējams izveidot 
papildu novietni, pievienojot plauktu. Augstums: 
650 mm. Garums: 1200 mm. Platums: 800 mm. 
Svara izturība: 1000 kg. Palešu stūri: Nē. Krāsa: 
Zila. Samontēts. 

Galds EUR paletēm [30216] € 184,-

STATĪVS PALETĒM 
Statīvs paletēm, kas izgatavots no galvanizēta 
cauruļveida metāla. Uzliekot uz statīva paleti, ie-
spējams izveidot pagaidu darba galdu. Komplektā 
iekļauti divi gabali. Platums: 800 mm. Diametrs: 
32 mm. Svara izturība: 500 kg. Materiāls: Karsti 
cinkots. 

Augstums Art.nr. Cena
730 mm [30107] € 60,-
850 mm [30104] € 69,-

RĀMIS PALETĒM 
Rāmis EUR paletēm. Garums: 900 mm. Materiāls: 
Cinkots. 

Augstums Art.nr. Cena
 700 mm [25680] € 48,-
1200 mm [25683] € 69,-

PALEŠU TURĒTĀJS 
Paletes turētāji, kas palīdz pareizi novietot paletes 
uz ratiņiem un neļauj tām noslīdēt. Augstums: 
185 mm. Garums: 130 mm. Platums: 100 mm. 
Materiāls: Tērauda. Skaits iepakojumā skaits: 4. 
Krāsa: Zila. 

Palešu turētājs [30290] € 22,-

PALEŠU RATIŅI 
Ratiņi ar izturīgu tērauda rāmi standarta paletēm 1200 x 800 mm. Darba virsmas augstums 620/655 mm 
+ palete. Aprīkots ar diviem fiksētiem un diviem ap savu asi grozāmiem riteņiem. Garums: 1200 mm. Pla-
tums: 800 mm. Dziļums: 800 mm. Materiāls: Tērauda. Perforācijas izmērs: 105x75-80 mm. Palešu stūri: 
Nē. Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. Krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Riteņi: Bez bremzēm

Augstums Svara izturība

Riteņa augstums 
iekļaujot stiprinā-
juma vietas

Riepu  
protektors

Riteņa  
diametrs Art.nr. Cena

655 mm 500 kg 240 mm Cietas gumijas 200 mm [30054] € 199,-
625 mm 1000 kg 200 mm Poliuretāna 160 mm [30055] € 260,-

Riteņi: Ar bremzēm

655 mm 500 kg 240 mm Cietas gumijas 200 mm [30279] € 219,-
625 mm 1000 kg 200 mm Poliuretāna 160 mm [30280] € 270,-

DARBNĪCU APRĪKOJUMS | Tālrunis 67 62 52 72



305

A

B

C

No

€ 147,-

A PALEŠU RATI 
Rati ir piemēroti paletēm ar izmēru 1200 x 800. Noregulējami divos augstumos. Aprīkoti ar 2 fiksētiem un 2 
grozāmiem riteņiem (ar vai bez bremzēm) un 75mm augstām palešu skavām, kas fiksē paleti nepieciešamajā 
pozīcijā. Garums: 1200 mm. Platums: 800 mm. Materiāls: Tērauda. Perforācijas izmērs: 105x75-80 mm. Palešu 
stūri: Jā. Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. Krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Riteņi: Ar bremzēm

Augstums
Svara  
izturība

Regulē-
jams darba 
augstums

Riteņa 
augstums 
iekļaujot 
stiprinājuma 
vietas

Riepu  
protektors

Riteņa  
diametrs Art.nr. Cena

745 mm 500 kg 745-795 mm 240 mm Cietas gumijas 200 mm [256442] € 249,-
705 mm 1000 kg 705-755 mm 200 mm Poliuretāna 160 mm [256522] € 297,-

Riteņi: Bez bremzēm

745 mm 500 kg 745-795 mm 240 mm Cietas gumijas 200 mm [25644] € 240,-
705 mm 1000 kg 705-755 mm 200 mm Poliuretāna 160 mm [25652] € 294,-

B PALEŠU RATI 
Izturīgi tērauda rati ar 75 mm augstām palešu skavām, kas fiksē paleti nepieciešamajā pozīcijā. Aprīkoti ar 2 
fiksētiem un 2 grozāmiem riteņiem (ar vai bez bremzēm). Piemēroti paletēm ar izmēru 1200 x 800mm. Ratiņi ar 
celtspēju 1000 kg. Garums: 1200 mm. Platums: 800 mm. Materiāls: Tērauda. Perforācijas izmērs: 105x75-80 
mm. Palešu stūri: Jā. Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. Krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Riteņi: Bez bremzēm

Augstums
Svara  
izturība

Riteņa augstums iekļaujot 
stiprinājuma vietas

Riepu  
protektors

Riteņa  
diametrs Art.nr. Cena

305 mm 500 kg 240 mm Cietas gumijas 200 mm [25649] € 147,-
265 mm 1000 kg 200 mm Poliuretāna 160 mm [25651] € 196,-

Riteņi: Ar bremzēm

305 mm 500 kg 240 mm Cietas gumijas 200 mm [256492] € 153,-
265 mm 1000 kg 200 mm Poliuretāna 160 mm [256512] € 209,-

C PALEŠU RATIŅI 
Palešu ratiņi, kuros var pārvadāt paletes ar izmēriem 1200 x 800 mm. Ratiņus iespējams fiksēt četrās dažādās 
augstuma pozīcijās. Garums: 1200 mm. Platums: 800 mm. Materiāls: Tērauda. Perforācijas izmērs: 105x75-80 
mm. Palešu stūri: Nē. Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. Krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Riteņi: Ar bremzēm

Augstums
Svara  
izturība

Regulē-
jams darba 
augstums

Riteņa 
augstums 
iekļaujot 
stiprinājuma 
vietas

Riepu  
protektors

Riteņa  
diametrs Art.nr. Cena

660 mm 500 kg
660, 720, 780, 
840 mm 240 mm Cietas gumijas 200 mm [30281] € 249,-

645 mm 1000 kg
645, 705, 765, 
825 mm 200 mm Poliuretāna 160 mm [30282] € 293,-

Riteņi: Bez bremzēm

660 mm 500 kg
660, 720, 780, 
840 mm 240 mm Cietas gumijas 200 mm [30210] € 229,-

645 mm 1000 kg
645, 705, 765, 
825 mm 200 mm Poliuretāna 160 mm [30211] € 270,-

Iepērcies ajprodukti.lv | DARBNĪCU APRĪKOJUMS



306

A

B

C

No

€ 147,-

Vārtus šaurākajā 
pusē var atvērt 

SAKRAUJAMS REŽĢA KONTEINERS 
Konteiners, kas paredzēts novietošanai uz EUR 
paletēm. Konteinerus iespējams savietot citu uz cita. 
Garums: 1200 mm. Platums: 800 mm. Materiāls: 
Cinkots. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Augstums Art.nr. Cena
A 1000 mm [26344] € 274,-
B 1500 mm [26345] € 318,-
C 1800 mm [26346] € 364,-

KONTEINERS AR REŽĢA MALĀM 
Konteiners EUR paletēm. Vairākus konteinerus 
nepieciešamības gadījumā iespējams savietot citu 
uz cita. Augstums: 1020 mm. Garums: 1220 mm. 
Platums: 820 mm. Svara izturība: 800 kg. Materiāls: 
Režģveida. Iekšējais izmērs: G 1150 x P 740 x A 
1000 mm. Cilpas izmērs: 120x65 mm. NEPIECIE-
ŠAMA MONTĀŽA. 

Konteiners ar režģa malām [24119] € 139,-

REŽĢVEIDA GROZS 
Režģveida grozs, ko vienā pusē iespējams daļēji atvērt. Materiāls: Režģveida. Cilpas izmērs: 100x50 mm. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Svara izturība Augstums Garums Platums Iekšējais izmērs Art.nr. Cena
300 kg 640 mm  800 mm  600 mm G 790 x P 550 x A 510 mm [24147] € 97,-
1000 kg 900 mm 1200 mm 1000 mm G 1150 x P 960 x A 770 mm [24148] € 193,-

REŽĢA KONTEINERS 
Konteiners EUR paletēm. Vairākus konteinerus nepieciešamības gadījumā iespējams savietot citu uz cita. 
Garums: 1220 mm. Platums: 820 mm. Svara izturība: 800 kg. Materiāls: Režģveida. Cilpas izmērs: 120x65 
mm. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Augstums Iekšējais izmērs Art.nr. Cena
420 mm G 1150 x P 740 x A 400 mm [26323] € 147,-
640 mm G 1150 x P 740 x A 620 mm [26324] € 194,-
870 mm G 1150 x P 740 x A 850 mm [26325] € 216,-

DARBNĪCU APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



307

No

€ 183,-

JAUNUMS!

REŽĢOTS KONTEINERS VOLUME
Izturīgs režģveida konteiners eiropaletēm. Vienu no 
garākā borta malām iespējams atvērt- tad preces 
iespējams ērti izņemt vai ievietot. Nepieciešamības 
gadījumā citu uz cita var savietot vairākus palešu 
bortus, pat tad, ja uz paletes atrodas preces un tiek 
izmantoti atdures stūri. Garums: 1200 mm. Platums: 
800 mm. Materiāls: Cinkots. Cilpas izmērs: 85x50 
mm. 

Augstums Art.nr. Cena
 400 mm [26367] € 209,-
 660 mm [26369] € 230,-
 800 mm [26371] € 243,-
1000 mm [26373] € 245,-

REŽĢOTS KONTEINERS VOLUME
Izturīgs režģveida konteiners eiropaletēm. Vienu no 
īsākajām borta malām iespējams atvērt - tad preces 
iespējams ērti izņemt vai ievietot. Ja tiek izmantoti 
atdures stūri, nepieciešamības gadījumā citu uz cita 
var savietot vairākus palešu bortus, pat tad, ja uz 
paletes atrodas preces. Garums: 1200 mm. Platums: 
800 mm. Materiāls: Cinkots. Cilpas izmērs: 85x50 
mm. 

Augstums Art.nr. Cena
 400 mm [26366] € 206,-
 660 mm [26368] € 226,-
 800 mm [26370] € 235,-
1000 mm [26372] € 237,-

REŽĢOTS KONTEINERS VOLUME
Izturīgs režģveida konteiners eiropaletēm. Kad 
palešu borti netiek izmantoti, tos var uzglabāt kom-
pakti salocītā veidā. Ja tiek izmantoti atdures stūri, 
nepieciešamības gadījumā citu uz cita var savietot 
vairākus palešu bortus, pat tad, ja uz paletes atrodas 
preces. Garums: 1200 mm. Platums: 800 mm. Mate-
riāls: Cinkots. Cilpas izmērs: 85x50 mm. 

Augstums Art.nr. Cena
 200 mm [26361] € 183,-
 400 mm [26362] € 189,-
 660 mm [26363] € 210,-
 800 mm [26364] € 218,-
1000 mm [26365] € 223,-

ATDURES STŪRI VOLUME
Palešu bortu stūri, kas nodrošina iespēju stiprināt 
bortus citu virs cita. Vienkārši uzstādāmi uz palešu 
apmales stūriem, lai cits uz cita savietotie stūri būtu 
stabili. Cits uz cita savietojamie palešu bortu stūri 
paredzēti drošākai paletes bortu stiprināšanai. Mate-
riāls: Cinkots. Skaits iepakojumā skaits: 4. 

Atdures stūri [26385] € 22,-

DALĪTĀJS KONTEINERAM VOLUME
Parocīgs dalītājs, ko var izmantot kopā ar režģveida 
palešu bortiem, lai sadalītu paletes virsmu mazākos 
nodalījumos. Dalītājs ir ērti uzliekams un pārvieto-
jams pēc vajadzības. Izturīgā režgveida konstrukcija 
ļauj ātri un ērti pārskatīt nodalījumu saturu. Materiāls: 
Cinkots. Cilpas izmērs: 85x50 mm. 

Augstums Garums Art.nr. Cena
 200 mm  750 mm [26374] € 47,-
 400 mm  750 mm [26375] € 49,-
 660 mm  750 mm [26376] € 52,-
 800 mm  750 mm [26377] € 55,-
1000 mm  750 mm [26378] € 59,-
 200 mm 1150 mm [26379] € 52,-
 400 mm 1150 mm [26380] € 54,-
 660 mm 1150 mm [26381] € 56,-
 800 mm 1150 mm [26382] € 60,-
1000 mm 1150 mm [26383] € 73,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  DARBNĪCU APRĪKOJUMS



308

A
B

C
D E

F G H I J

E PAGARINĀTĀJS 
Kabelis ar statīvu, ko var piestiprināt pie sienas. 2000 W - maksimālā 
jauda tad, ja vads ir pilnībā izvilkts; 1000 W - maksimālā jauda tad, ja 
vads pilnībā satīts uz spoles. Kontaktdakša 230 V IP42 10 A. Garums: 
15000 mm. 

Pagarinātājs [40212] € 97,-

F ŠĻŪTENE ŪDENS IZSMIDZINĀŠANAI 
Šļūtene ar statīvu.Maksimālais spiediens - 10 bar. 1/2” savienojums. 
Komplektā - arī uzgalis ūdens izsmidzināšanai. Statīvs paredzēts stipri-
nāšanai pie sienas. Garums: 20000 mm. 

Šļūtene ūdens izsmidzināšanai [40214] € 95,-

G ŪDENS ŠĻŪTENE 
Pie sienas stiprināma šļūtene ar atpakaļsatīšanas mehānismu. Kom-
plektā ietilpst šļūtene un uzgalis ūdens izsmidzināšanai. Maksimālais 
spiediens - 8 bar. 1/2” savienojums. Garums: 40000 mm. Krāsa: Pelēka. 

Ūdens šļūtene [40215] € 188,-

A VADS GAISA PILDĪŠANAI 
Pneimatiskā šļūtene ar šļūtenes satīšanas mehānismu. Maksimālais 
spiediens - 20 bar. UDV 3/8” savienotājs. Garums: 15000 mm. 

Vads gaisa pildīšanai [40204] € 143,-

B VADS GAISA PILDĪŠANAI 
Šļūtenes/kabeļa spole ar atsperes mehānismu. Maksimālais spiediens - 
12 bāri. Ārējais 3/8” savienotājs. Garums: 7000 mm. 

Vads gaisa pildīšanai [40200] € 64,-

C VADS GAISA PILDĪŠANAI 
Tinama spole ar vadu, kas paredzēts saspiesta gaisa uzpildei .Ar atgrie-
zes atsperi un nipeli.Maksimālais spiediens - 16 bāri.Iekšējais izmērs:9,5 
mm.Ārējais izmērs:13 mm Garums: 30000 mm. 

Vads gaisa pildīšanai [40208] € 225,-

D GAISA VADS 
Automātiska šļūtenes spole ar saspiesta gaisa šļūteni. Maksimālais spie-
diens - 20 bāri. Ārējās Ø 3/8” vītnes savienojums. Garums: 20000 mm. 

Gaisa vads [40205] € 145,-

H ELEKTRĪBAS VADA PAGARINĀTĀJS 
Statīvs ar pagarinātāju un četrām rozetēm. Apstiprināts lietošanai 
ārtelpās saskaņā ar IP44. Maksimālā jauda: 3500 W - ja vads ir pilnībā 
izvilkts; 1200 W - ja vads pilnībā satīts uz spoles. Garums: 20000 mm. 

Elektrības vada pagarinātājs [139152] € 58,-

I ELEKTRISKĀ KABEĻA SPOLE 
Moderna klasiskās kabeļa spoles versija ar diviem USB portiem un trīs 
standartveidā zemētām kontaktligzdām. Kabeļu spolei ir izturīgs metāla 
rāmis un stieņa formas rokturis. Maks. jauda: 3500 W atritināts/1200 W 
saritināts. Garums: 10000 mm. 

Elektriskā kabeļa spole [139139] € 29,-

J ELEKTRISKĀ KABEĻA SPOLE 
Moderna klasiskās kabeļa spoles versija ar diviem USB portiem un trīs 
standartveidā zemētām kontaktligzdām. Kabeļu spolei ir izturīgs metāla 
rāmis un stieņa formas rokturis. Maks. jauda: 3500 W atritināts/1200 W 
saritināts. Garums: 25000 mm. 

Elektriskā kabeļa spole [139141] € 49,-

DARBNĪCU APRĪKOJUMS | Tālrunis 67 62 52 72  



309

330

334
350

340

No

€ 349,-

Transportēšanai & 
pacelšanai
AJ Produkti jau vairāk kā 45 gadus piedāvā 
kvalitatīvu preču un iekārtu transportēšanas un 
pacelšanas aprīkojumu. Lielāko daļu no šī 
preču klāsta AJ Produkti ražo AJ Produkter 
ražotnēs. AJ Produkti piedāvā funkcionālus 
ratus, kravu un palešu pārvadāšanas ratus, 
dažādas iekārtu pacelšanas ierīces, mehānis-
kos un elektriskos pacēlājus, elektriski paceļa-
mas platformas un darba galdus, kā arī tērauda 
konteinerus.

Iepērcies ajprodukti.lv | PACEĻAMĀS IEKĀRTAS



310

€ 116,-

Der ratiņiem ar 
plauktiem

RATIŅI 
Kompakti, pielāgojami un klusi ritoši plauktu ratiņi, kas atvieglo transpor-
tēšanu un uzglabāšanu darbavietā. Ratiņi aprīkoti ar diviem rokturiem 
un četriem ritenīšiem, no kuriem divi ir bloķējami. Šie ir lakoniski veidoti, 
praktiski ratiņi ar ievērojamu kravnesību. Augstums: 910 mm. Garums: 
750 mm. Platums: 500 mm. Riteņi: Ar bremzēm. Svara izturība: 100 kg. 
Materiāls: Tērauda. Perforācijas izmērs: 11 mm. Augstums strap plauk-
tiem: 400 mm. Plauktu skaits: 2. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņu 
veids: 4 grozāmi riteņi. Krāsa: Balta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Ratiņi [20347] € 164,-

RATIŅI 
Praktiski plauktu ratiņi ar diviem ērtiem rokturiem un diviem fiksētiem 
plauktiem ar gumijas pārklājumu, kas pasargā preces un neļauj tām 
nokrist transportēšanas laikā. Ratiņiem ir divi fiksēti un divi grozāmi 
riteņi, kas nodrošina vienmērīgu kustību. Augstums: 860 mm. Garums: 
790 mm. Platums: 480 mm. Riteņi: Bez bremzēm. Svara izturība: 120 kg. 
Perforācijas izmērs: 55x75 mm. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņu 
veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. Plaukta krāsa: Zila. Rāmja krāsa: 
Hromēta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Augstums strap 
plauktiem Plauktu skaits Art.nr. Cena
490 mm 2 [23352] € 99,-
230 mm 3 [23404] € 126,-

METĀLA REŽĢIS 
Metāla režģa malas, kas piestiprināmas pie ratiņu apakšējā plaukta. 
Augstums: 135 mm. Garums: 730 mm. Platums: 430 mm. Krāsa: 
Hromēta. 

Metāla režģis [20499] € 39,-

RATIŅI AR PLAUKTIEM 
Ratiņi ar plauktiem un ergonomisku rokturi. Augstums: 960 mm. 
Garums: 840 mm. Platums: 430 mm. Riteņi: Bez bremzēm. Svara 
izturība: 100 kg. Rāmja materiāls: Tērauda. Plaukta materiāls: HPL. 
Perforācijas izmērs: 11 mm. Augstums strap plauktiem: 560 mm. Kra-
vas platība (gxp): 760x430 mm. Plauktu skaits: 2. Riepu protektors: 
Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 4 grozāmi 
riteņi. Rāmja krāsa: Hromēta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Plaukta krāsa Art.nr. Cena
Balta [23135] € 116,-
Sarkana [23138] € 116,-
Dižskābarža [23139] € 116,-

PACEĻAMĀS IEKĀRTAS  |  Tālrunis 67 62 52 72  



311

€ 163,- € 263,-

PLAUKTU RATIŅI 
Praktiski, krāsaini plauktu ratiņi, kas aprīkoti ar trīs plauktiem un četriem 
grozāmiem ritenīšiem. Plauktus var novietot gan ar apmali uz augšu, 
gan ar apmali uz leju atbilstoši vajadzībām. Šie ratiņi lieliski noder ikvie-
nā nelielā ofisā. Augstums: 940 mm. Garums: 1080 mm. Platums: 480 
mm. Riteņi: Bez bremzēm. Svara izturība: 250 kg. Materiāls: Tērauda. 
Perforācijas izmērs: 11 mm. Augstums strap plauktiem: 250 mm. Kravas 
platība (gxp): 900x440 mm. Plauktu skaits: 3. Riepu protektors: Cietas 
gumijas. Riteņa diametrs: 125 mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. NE-
PIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krāsa Art.nr. Cena
Zaļa [231506] € 297,-
Zila [231507] € 297,-
Dzeltena [231508] € 297,-
Oranža [231509] € 297,-
Sarkana [231510] € 297,-

PLAUKTU RATIŅI 
Praktiski, krāsaini plauktu ratiņi, kas aprīkoti ar diviem plauktiem un 
četriem cietas gumijas ritenīšiem. Plauktus var novietot gan ar apmalēm 
uz augšu, gan ar apmalēm uz leju atbilstoši vajadzībām. Šie ratiņi lieliski 
noder ikvienā nelielā ofisā. Augstums: 940 mm. Garums: 1080 mm. Pla-
tums: 480 mm. Riteņi: Bez bremzēm. Svara izturība: 250 kg. Materiāls: 
Tērauda. Perforācijas izmērs: 11 mm. Augstums strap plauktiem: 530 
mm. Kravas platība (gxp): 900x440 mm. Plauktu skaits: 2. Riepu protek-
tors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 125 mm. Riteņu veids: 4 grozāmi 
riteņi. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krāsa Art.nr. Cena
Zaļa [231501] € 263,-
Zila [231502] € 263,-
Dzeltena [231503] € 263,-
Oranža [231504] € 263,-
Sarkana [231505] € 263,-

RATIŅI 
Robusti nerūsējošā tērauda ratiņi ar izturīgiem cietas plastmasas 
plauktiem. Šie ratiņi ir teicami piemēroti izmantošanai kā darba virsma 
vai kastu un citu preču pārvietošanai. Šie ir praktiski un viegli ma-
nevrējami ratiņi, kas ir piemēroti daudzām vajadzībām! Augstums: 890 
mm. Garums: 810 mm. Platums: 500 mm. Riteņi: Bez bremzēm. Svara 
izturība: 200 kg. Plaukta materiāls: Plastmasas. Rāmja materiāls: 
Tērauda. Perforācijas izmērs: 55x75 mm. Augstums strap plauktiem: 
495 mm. Plauktu skaits: 2. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņu 
veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. Plaukta krāsa: Zila. Rāmja krāsa: 
Hromēta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Ratiņi [23405] € 133,-

TĒRAUDA RATIŅI 
Ratiņi ar ritenīšiem un plauktiem ar paaugstinātu apmali. Plauktos 
var ievietot plastmasas kastes ar izmēru P 600 x G 400. Augstums: 
750 mm. Garums: 690 mm. Platums: 430 mm. Riteņi: Bez bremzēm. 
Svara izturība: 150 kg. Materiāls: Tērauda. Augstums strap plauktiem: 
490 mm. Plauktu skaits: 2. Plaukta borts: Jā. Riepu protektors: Cietas 
gumijas. Riteņa diametrs: 100 mm. Krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Tērauda ratiņi [22556] € 163,-

 Iepērcies ajprodukti.lv  |  PACEĻAMĀS IEKĀRTAS 



312

No

€ 134,-

NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA 
RATIŅI
Nerūsējošā tērauda ratiņi ir teicami piemēroti telpām, 
kurās jāievēro augsti tīrības standarti. Ratiņi ir teicami 
piemēroti ēdiena vai lielu trauku pārvadāšanai. Tie 
atbilst higiēnas prasībām un ir viegli tīrāmi.

SALOKĀMI PLATFORMAS RATIŅI 
Praktiski ratiņi no nerūsējošā tērauda ar salokāmu rokturi un zemu 
platformu, kas ir viegli tīrāma. Piemēroti telpām, kurās ir spēkā 
augstas sanitārās un higiēnas prasības. Salokot rokturi, ratiņi aizņem 
pavisam nedaudz vietas. Augstums: 970 mm. Garums: 820 mm. Pla-
tums: 510 mm. Riteņi: Ar bremzēm. Svara izturība: 100 kg. Rāmja ma-
teriāls: Nerūsējošā tērauda, ASTM 201. Plaukta materiāls: Nerūsējošā 
tērauda, ASTM 201. Perforācijas izmērs: 10,2 mm. Riepu protektors: 
Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 
2 grozāmi riteņi. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Salokāmi platformas ratiņi [27006] € 175,-

NERŪSĒJOŠA TĒRAUDA RATIŅI  PĀRVADĀŠANAI 
Ratiņi no triecienizturīga nerūsējošā tērauda ar diviem lieliem, pilnīgi 
metinātiem plauktiem un četriem ritenīšiem, no kuriem divi ir aprīkoti 
ar bremzēm. Ratiņi ir lieliski piemēroti telpām, kurās jāievēro sevišķi 
stingras sanitārās un higiēnas prasības. Pieejami ar barjeru vai bez 
tās. Garums: 860 mm. Riteņi: Ar bremzēm. Svara izturība: 100 kg. 
Rāmja materiāls: Nerūsējošā tērauda, ASTM 201. Plaukta materiāls: 
Nerūsējošā tērauda, ASTM 201. Perforācijas izmērs: 10,2 mm. Plauktu 
skaits: 2. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 100 mm. 
Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Augstums Platums

Augstums 
starp  
plauktiem

Plaukta 
borts Art.nr. Cena

925 mm 540 mm 470 mm Jā [27003] € 152,-
940 mm 530 mm 560 mm Nē [27004] € 109,-

NERŪSĒJOŠA TĒRAUDA PLATFORMAS RATIŅI 
Nerūsējošā tērauda platformas ratiņi, kas ir viegli tīrāmi. Piemēroti uz-
ņēmējdarbības veidiem, kuros ir augsti sanitārie un higiēnas standarti. 
Ratiņi ir aprīkoti ar praktisku rokturi un izturīgu platformu. Augstums: 
940 mm. Garums: 880 mm. Platums: 500 mm. Riteņi: Ar bremzēm. 
Svara izturība: 100 kg. Rāmja materiāls: Nerūsējošā tērauda, ASTM 
201. Plaukta materiāls: Nerūsējošā tērauda, ASTM 201. Perforācijas 
izmērs: 10,2 mm. Plauktu skaits: 1. Riepu protektors: Cietas gumijas. 
Riteņa diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Nerūsējoša tērauda platformas ratiņi [27005] € 144,-

RATIŅI 
Triecienizturīgi nerūsējošā tērauda ratiņi ar diviem pilnīgi metinātiem, 
viegli kopjamiem plauktiem. Ratiņi ir aprīkoti ar rokturiem abās pusēs, 
kā arī viegli ritošiem ritenīšiem, no kuriem divi ir bloķējami. Piemēroti 
uzņēmējdarbības veidiem, kuros ir augstas tīrības un higiēnas prasī-
bas. Augstums: 810 mm. Garums: 710 mm. Platums: 410 mm. Riteņi: 
Ar bremzēm. Svara izturība: 100 kg. Rāmja materiāls: Nerūsējošā 
tērauda, ASTM 201. Plaukta materiāls: Nerūsējošā tērauda, ASTM 
201. Perforācijas izmērs: 10,2 mm. Riepu protektors: Cietas gumijas. 
Riteņa diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Augstums starp 
plauktiem Plauktu skaits Art.nr. Cena
460 mm 2 [20531] € 99,-
200 mm 3 [20532] € 115,-

PLAUKTU RATIŅI 
Ratiņi ar plauktiem, ko nepieciešamības gadījumā var ērti notīrīt. 
Pieejami ar 3 vai 4 plauktiem. Riteņi: Ar bremzēm. Svara izturība: 100 
kg. Rāmja materiāls: Nerūsējošā tērauda, ASTM 201. Plaukta mate-
riāls: Nerūsējošā tērauda, ASTM 201. Perforācijas izmērs: 10,2 mm. 
Augstums starp plauktiem: 280 mm. Riepu protektors: Cietas gumijas. 
Riteņa diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Augstums Garums Platums
Plauktu 
skaits Art.nr. Cena

 930 mm 850 mm 535 mm 3 [27001] € 134,-
1260 mm 860 mm 540 mm 4 [27002] € 156,-

PACEĻAMĀS IEKĀRTAS | Tālrunis 67 62 52 72



313

E

F

D

C

A

B

A

A RATIŅI AR PLAUKTIEM 
Pilnīgi metināti nerūsējošā tērauda ratiņi ar diviem plauktiem un rokturi. 
Perfekti piemēroti pārtikas produktu transportēšanai un uzglabāšanai 
vidē ar augstām higiēnas prasībām. Plašā atstarpe starp plauktiem 
atvieglo lielu priekšmetu pārvadāšanu. Augstums: 950 mm. Riteņi: Bez 
bremzēm. Svara izturība: 150 kg. Rāmja materiāls: . Plaukta mate-
riāls: Nerūsējošā tērauda, ASTM 304. Perforācijas izmērs: 10,2 mm. 
Augstums starp plauktiem: 440 mm. Plauktu skaits: 2. Riepu protektors: 
Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 125 mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. 
Rāmja krāsa: Hromēta. Samontēts. 

Garums Platums
Kravas platība 
(gxp) Art.nr. Cena

1000 mm 520 mm 800x520 mm [22460] € 494,-
1100 mm 550 mm 900x550 mm [22461] € 499,-

B PLATFORMAS RATIŅI 
Robusti veidoti augstas kvalitātes ratiņi no nerūsējošā tērauda ar meti-
nātu platformu ērtā darba augstumā un praktisku rokturi. Ratiņi ir viegli 
tīrāmi un piemēroti vieglāku kravu transportēšanai telpās, kur valda 
augstas sanitārās un higiēnas prasības. Augstums: 950 mm. Garums: 
820 mm. Platums: 440 mm. Riteņi: Bez bremzēm. Svara izturība: 150 kg. 
Rāmja materiāls: . Plaukta materiāls: Nerūsējošā tērauda, ASTM 304. 
Perforācijas izmērs: 10,2 mm. Kravas platība (gxp): 600x400 mm. Riepu 
protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 125 mm. Riteņu veids: 4 
grozāmi riteņi. Rāmja krāsa: Hromēta. Samontēts. 

Platformas ratiņi [22463] € 329,-

C RATIŅI 
Praktiski ratiņi ar pilnīgi metinātiem plauktiem no nerūsējošā tērauda, 
kas paredzēti telpām ar augstām sanitārajām un higiēnas prasībām. 
Ratiņiem ir plaša atstarpe starp plauktiem, tādēļ tajos var viegli ievietot 
lielus priekšmetus. Aprīkoti ar rokturi vieglākai pārvietošanai. Augstums: 
900 mm. Riteņi: Ar bremzēm. Svara izturība: 100 kg. Rāmja materiāls: . 
Plaukta materiāls: Nerūsējošā tērauda, ASTM 304. Perforācijas izmērs: 
10,2 mm. Augstums starp plauktiem: 258 mm. Plauktu skaits: 3. Riepu 
protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 125 mm. Riteņu veids: 4 
grozāmi riteņi. Rāmja krāsa: Hromēta. Samontēts. 

Garums Platums
Kravas platība 
(gxp) Art.nr. Cena

680 mm 400 mm 600x400 mm [23269] € 499,-
880 mm 520 mm 800x520 mm [23270] € 525,-
980 mm 550 mm 900x550 mm [23271] € 543,-

D PLATFORMAS RATIŅI 
Zemas platformas ratiņi no nerūsējošā tērauda ar izturīgu, metinātu plat-
formu un praktisku rokturi. Viegli tīrāmi un piemēroti uzņēmējdarbības 
veidiem, kuros ir augstas sanitārās un higiēnas prasības. Ratiņiem ir liela 
kravnesība, tādēļ tie piemēroti lielākām kravām. Augstums: 930 mm. 
Garums: 1070 mm. Platums: 550 mm. Riteņi: Bez bremzēm. Svara iztu-
rība: 250 kg. Rāmja materiāls: . Plaukta materiāls: Nerūsējošā tērauda, 
ASTM 304. Kravas platība (gxp): 900x550 mm. Riepu protektors: Cietas 
gumijas. Riteņa diametrs: 150 mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. Rāmja 
krāsa: Hromēta. Samontēts. 

Platformas ratiņi [22462] € 457,-

E RATIŅI 
Praktiski ratiņi ar pilnīgi metinātiem plauktiem no nerūsējošā tērauda, 
kas paredzēti telpām ar augstām sanitārajām un higiēnas prasībām. 
Ratiņiem ir plaša atstarpe starp plauktiem, tādēļ tajos var viegli ievietot 
lielus priekšmetus. Aprīkoti ar rokturi vieglākai pārvietošanai. Augstums: 
900 mm. Riteņi: Ar bremzēm. Svara izturība: 100 kg. Rāmja materiāls: . 
Plaukta materiāls: Nerūsējošā tērauda, ASTM 304. Perforācijas izmērs: 
10,2 mm. Augstums starp plauktiem: 485 mm. Plauktu skaits: 2. Riepu 
protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 125 mm. Riteņu veids: 4 
grozāmi riteņi. Rāmja krāsa: Hromēta. Samontēts. 

Garums Platums
Kravas platība 
(gxp) Art.nr. Cena

680 mm 400 mm 600x400 mm [23266] € 375,-
880 mm 520 mm 800x520 mm [23267] € 436,-
980 mm 550 mm 900x550 mm [23268] € 490,-

F RATIŅI SERVĒŠANAI 
Moderna dizaina ratiņi no nerūsējošā tērauda ar pilnīgi metinātiem, viegli 
kopjamiem plauktiem. Piemēroti videi ar augstām higiēnas prasībām. 
Ratiņiem ir plaša atstarpe starp plauktiem, un tie ir aprīkoti ar viegli 
ritošiem ritenīšiem. Augstums: 800 mm. Riteņi: Bez bremzēm. Svara 
izturība: 100 kg. Materiāls: Nerūsējošā tērauda. Perforācijas izmērs: 
10,2 mm. Augstums starp plauktiem: 485 mm. Plauktu skaits: 2. Riepu 
protektors: Cietas gumijas. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Garums Platums
Kravas platība 
(gxp)

Riteņa  
diametrs Art.nr. Cena

695 mm 400 mm 600x400 mm 100 mm [22890] € 378,-
895 mm 520 mm 800x520 mm 125 mm [22458] € 495,-
995 mm 550 mm 900x550 mm 125 mm [22459] € 514,-

No

€ 494,-

Iepērcies ajprodukti.lv | PACEĻAMĀS IEKĀRTAS



314

A

E

F G

HB C D

€ 99,-

G INSTRUMENTU RATIŅI AR 2 ATVILKTNĒM UN PANELI MOVE
Servisa ratiņi ar alumīnija rāmi, instrumentu paneli katrā galā un viegli 
aizsniedzamu instrumentu paneli uz ratiņu virsmas. Abas atvilktnes slīd 
lodīšu gultņu vadulās, tādēļ tās ir klusi un viegli atveramas un aizvera-
mas. Ratiņi ir aprīkoti ar diviem rokturiem, nodrošinot vienkāršu pārvieto-
šanu. Augstums: 1345 mm. Garums: 850 mm. Platums: 480 mm. Riteņi: 
Ar bremzēm. Svara izturība: 250 kg. Rāmja materiāls: Alumīnija. Plaukta 
materiāls: Polipropilēna. Perforācijas izmērs: 12,5 mm. Kravas platība 
(gxp): 680x450 mm. Atvilktņu skaits: 2. Riepu protektors: Cietas gumijas. 
Riteņa diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. Plaukta krāsa: 
Melna. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Instrumentu ratiņi ar 2 atvilktnēm un paneli [27025] € 254,-

H RATIŅI AR 2 MAISIEM MOVE
Praktiski plauktu ratiņi ar trīs plauktiem ar paaugstinātām apmalēm un 
diviem praktiskiem maisiem, kas nostiprināti galos. Ratiņu aizmugurē-
jā daļa ir segta, tādēļ tajos ievietotie priekšmeti, piemēram, tīrā veļa, 
transportēšanas laikā nenokritīs. Šie ratiņi ir piemēroti uzkopšanas 
vajadzībām vai veļas nomaiņai viesnīcās. Augstums: 950 mm. Garums: 
1380 mm. Platums: 480 mm. Riteņi: Ar bremzēm. Svara izturība: 250 kg. 
Rāmja materiāls: Alumīnija. Plaukta materiāls: Polipropilēna. Perforācijas 
izmērs: 12,5 mm. Plauktu skaits: 2. Maisu skaits: 2. Riepu protektors: 
Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. 
Krāsa: Melna. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Ratiņi ar 2 maisiem [27024] € 225,-

E PLASTMASAS RATI AR 2 PLAUKTIEM MOVE
Pārvadāšanas procesus darbavietā iespējams vienkāršot, izmantojot 
izturīgus un viegli ritošus ratiņus. Augstums: 950 mm. Garums: 850 mm. 
Platums: 480 mm. Riteņi: Ar bremzēm. Svara izturība: 250 kg. Rāmja ma-
teriāls: Alumīnija. Plaukta materiāls: Polipropilēna. Perforācijas izmērs: 
12,5 mm. Augstums strap plauktiem: 570 mm. Kravas platība (gxp): 
680x450 mm. Plauktu skaits: 2. Plaukta borts: Jā. Riepu protektors: 
Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. 
Plaukta krāsa: Melna. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Plastmasas rati ar 2 plauktiem [27012] € 99,-

F INSTRUMENTU RATIŅI AR 3 PAPLĀTĒM MOVE
Ratiņi ar paliktņu veida plauktiem, kas paredzēti ķimikāliju, u.c. pār-
vadāšanai. Ratiņi ir izturīgi un piemēroti izmantošanai dažādos darba 
apstākļos, arī skarbā un nesaudzējošā vidē. Divus no četriem grozā-
miem riteņiem iespējams bloķēt. Augstums: 940 mm. Garums: 790 
mm. Platums: 480 mm. Riteņi: Ar bremzēm. Rāmja materiāls: Alumīnija. 
Plaukta materiāls: Polipropilēna. Perforācijas izmērs: 12,5 mm. Plauktu 
skaits: 3. Plaukta borts: Jā. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņa 
diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. Plaukta krāsa: Melna. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Instrumentu ratiņi ar 3 paplātēm [27026] € 99,-

A PLAUKTU RATIŅI 
Augstums: 1020 mm. Riteņi: Ar bremzēm. Svara izturība: 250 kg. Rāmja 
materiāls: Alumīnija. Plaukta materiāls: Polipropilēna. Perforācijas 
izmērs: 12,5 mm. Augstums strap plauktiem: 298 mm. Plauktu skaits: 3. 
Plaukta borts: Jā. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 100 
mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. Plaukta krāsa: Melna. 

Kravas platība 
(gxp) Garums Platums Art.nr. Cena
680x450 mm  850 mm 480 mm [27016] € 119,-
920x520 mm 1110 mm 520 mm [27011] € 156,-

PLASTMASAS TVERTNES PĀRTIKAS PRODUKTIEM 
Piemērotas visiem šīs sērijas ratiņiem. Izgatavotas no izturīgas polipro-
pilēna plastmasas. Art. nr. 27020 un 27021 ieāķējamas plauktu malās. 
Krāsa: Melna. 

Garums Augstums Platums Materiāls Tilpums Art.nr. Cena
B 350 mm 200 mm 240 mm Plastmasas 8 L [27021] € 10,-
C 362 mm 362 mm 254 mm Plastmasas 25 L [27020] € 17,-
D 550 mm 180 mm 390 mm Polipropilēna25 L [27022] € 13,-

PACEĻAMĀS IEKĀRTAS  |  Tālrunis 67 62 52 72  



315

No

€ 163,-

PLASTMASAS RATI AR 2 PLAUKTIEM MOVE
Praktiski plauktu ratiņi ar aizslēdzamu skapīti, kas izgatavoti no lokšņu 
metāla. Ratiņi ir aprīkoti ar atvilktni, diviem robusti veidotiem plauktiem 
ar paaugstinātām malām un instrumentu paneļiem sānos. Ratiņu ap-
rīkojumā iekļauti četri ritenīši; divi no tiem ir bloķējami. Praktiskie ratiņi 
ir piemēroti uzglabāšanai un pielāgoti izmantošanai dažādos darba 
apstākļos. Augstums: 1000 mm. Garums: 850 mm. Platums: 480 mm. 
Riteņi: Ar bremzēm. Svara izturība: 250 kg. Rāmja materiāls: Alumīnija. 
Plaukta materiāls: Polipropilēna. Perforācijas izmērs: 12,5 mm. Kravas 
platība (gxp): 680x450 mm. Plauktu skaits: 2. Atvilktņu skaits: 1. Plauk-
ta borts: Jā. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 100 
mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. Plaukta krāsa: Melna. NEPIECIE-
ŠAMA MONTĀŽA. 

Plastmasas rati ar 2 plauktiem [27014] € 256,-

PIEDERUMI

Paklājs 668x434x9mm [27023] € 11,-
Atkritumu tvertne 350x240x470mm [27020] € 17,-
Atkritumu tvertne 350x240x200mm [27021] € 10,-

PLASTMASAS RATI AR PLAUKTIEM MOVE
Instrumentu ratiņi ar aizslēdzamu skapīti no lokšņu metāla, instrumen-
tu paneļiem sānos un plastmasas plauktiem ar paaugstinātām malām. 
Ratiņi ir aprīkoti ar četriem ap savu asi grozāmiem gumijas ritenīšiem 
un praktiskiem rokturiem abās pusēs, kas nodrošina vienmērīgu 
kustību. Augstums: 950 mm. Garums: 880 mm. Platums: 490 mm. 
Riteņi: Ar bremzēm. Svara izturība: 250 kg. Rāmja materiāls: Alumīnija. 
Plaukta materiāls: Polipropilēna. Perforācijas izmērs: 12,5 mm. Kravas 
platība (gxp): 680x450 mm. Plauktu skaits: 2. Durvju skaits: 2. Plaukta 
borts: Jā. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 100 mm. 
Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. Plaukta krāsa: Melna. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Plastmasas rati ar plauktiem [27015] € 198,-

RATIŅI AR ATVILKTNĒM 
Ratiņi mobilai priekšmetu uzglabāšanai industriālas vides apstākļos. 
Atvilktnes slīd lodīšu gultņu vadulās, tādēļ tās ir klusi un viegli atvera-
mas un aizveramas. Augstums: 950 mm. Garums: 850 mm. Platums: 
480 mm. Riteņi: Ar bremzēm. Svara izturība: 250 kg. Rāmja materiāls: 
Alumīnija. Plaukta materiāls: Polipropilēna. Perforācijas izmērs: 12,5 
mm. Kravas platība (gxp): 680x450 mm. Plauktu skaits: 2. Plaukta 
borts: Jā. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 100 mm. 
Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. Plaukta krāsa: Melna. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Atvilktņu skaits Art.nr. Cena
1 [27018] € 163,-
3 [27013] € 284,-

PLASTMASAS RATI AR 3 PLAUKTIEM MOVE
Alumīnija plauktu ratiņi ar trīs plauktiem, kas izgatavoti no stikla-
šķiedras un aprīkoti ar paaugstinātu apmali. Komplektā iekļauti trīs 
plastmasas paliktņi un divas iekaramas kastes. Kastes var vienkārši 
iekārt ratiņu īsākajā malā. Praktiskie rokturi atvieglo ratiņu manevrē-
šanu. Augstums: 1000 mm. Garums: 850 mm. Platums: 480 mm. 
Riteņi: Ar bremzēm. Svara izturība: 250 kg. Rāmja materiāls: Alumīnija. 
Plaukta materiāls: Polipropilēna. Perforācijas izmērs: 12,5 mm. Kravas 
platība (gxp): 680x450 mm. Plauktu skaits: 3. Kastu skaits: 3. Plaukta 
borts: Jā. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 100 mm. 
Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. Plaukta krāsa: Melna. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Plastmasas rati ar 3 plauktiem [27017] € 184,-

INSTRUMENTU RATIŅI MOVE
Plauktu ratiņi ar instrumentu paneļiem sānos, trīs praktiskiem 
plauktiem ar paaugstinātām malām un seklu atvilktni. Plauktu ratiņi ir 
aprīkoti ar diviem rokturiem un ir izgatavoti no izturīgiem materiāliem, 
tāpēc tie piemēroti izmantošanai arī ne sevišķi saudzējošos apstākļos. 
Augstums: 1000 mm. Garums: 850 mm. Platums: 480 mm. Riteņi: Ar 
bremzēm. Svara izturība: 250 kg. Rāmja materiāls: Alumīnija. Plaukta 
materiāls: Polipropilēna. Perforācijas izmērs: 12,5 mm. Kravas platība 
(gxp): 680x450 mm. Plaukta borts: Jā. Riepu protektors: Cietas gumi-
jas. Riteņa diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. Krāsa: 
Melna. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Instrumentu ratiņi [27019] € 220,-

 Iepērcies ajprodukti.lv  |  PACEĻAMĀS IEKĀRTAS 



316

No

€ 219,-

RATIŅI AR PLAUKTIEM 
Robusti veidoti plauktu ratiņi transportēšanai un uzglabāšanai darbnī-
cās, veikalos un noliktavās. Ratiņi ir aprīkoti ar plašiem plauktiem lielu 
priekšmetu pārvadāšanai, kā arī praktiskiem rokturiem, kas atvieglo 
manevrēšanu. Augstums: 840 mm. Garums: 1070 mm. Platums: 500 
mm. Svara izturība: 350 kg. Rāmja materiāls: Tērauda. Plaukta materiāls: 
MDF. Perforācijas izmērs: 105x75-80 mm. Augstums starp plauktiem: 
565 mm. Kravas platība (gxp): 1000x500 mm. Plauktu skaits: 2. Riepu 
protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 160 mm. Riteņu veids: 2 
fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. Plaukta krāsa: Melna. Rāmja krāsa: Zila. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Riteņi Art.nr. Cena
Bez bremzēm [25406] € 196,-
Ar bremzēm [254062] € 208,-

DARBNĪCU RATIŅI 
Izturīgi, robustas tērauda konstrukcijas darbnīcu ratiņi. Ratiņi ir aprīkoti 
ar diviem stabiliem plauktiem, divām aizslēdzamām atvilktnēm un prak-
tisku rokturi, kas novietots sānu malā. Viegli pārvietojami pat ar smagu 
kravu. Augstums: 870 mm. Garums: 1070 mm. Platums: 700 mm. Riteņi: 
Bez bremzēm. Rāmja materiāls: Tērauda. Plaukta materiāls: MDF. Per-
forācijas izmērs: 105x75-80 mm. Kravas platība (gxp): 1000x700 mm. 
Plauktu skaits: 5. Atvilktņu skaits: 2. Riepu protektors: Cietas gumijas. 
Riteņa diametrs: 200 mm. Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. 
Plaukta krāsa: Melna. Rāmja krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Darbnīcu ratiņi [25648] € 270,-

RATIŅI AR PLAUKTIEM, 2 PLAUKTI 
Izturīgi, daudzfunkcionāli ratiņi, kas paredzēti izmantošanai noliktavās un ražotnēs. Īsākajā malā nostiprinā-
tais rokturis atvieglo transportēšanu. Augstums: 870 mm. Svara izturība: 350 kg. Rāmja materiāls: Tērauda. 
Plaukta materiāls: MDF. Perforācijas izmērs: 105x75-80 mm. Augstums starp plauktiem: 565 mm. Plauktu 
skaits: 2. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 200 mm. Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi 
riteņi. Plaukta krāsa: Melna. Rāmja krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Kravas platība (gxp) Garums Platums Riteņi Art.nr. Cena
1000x700 mm 1070 mm 700 mm Bez bremzēm [20900] € 219,-
1000x700 mm 1070 mm 700 mm Ar bremzēm [209002] € 226,-
1200x800 mm 1270 mm 800 mm Bez bremzēm [25404] € 229,-
1200x800 mm 1270 mm 800 mm Ar bremzēm [254042] € 235,-

PACEĻAMĀS IEKĀRTAS  |  Tālrunis 67 62 52 72



317

No

€ 298,- JAUNUMS!

JAUNUMS!

RATIŅI DARBNĪCAI 
Izturīgas tērauda konstrukcijas ratiņi ar stabiliem plauktiem. Šie plauktu 
ratiņi ir teicami izmantojami kā pārvietojams darbgalds vai transport-
līdzeklis preču glabāšanai un pārvietošanai. Ratiņu īsākajā malā ir 
parocīgs rokturis, aiz kura tos iespējams ērti pārvietot. Augstums: 850 
mm. Garums: 800 mm. Platums: 600 mm. Svara izturība: 600 kg. Rāmja 
materiāls: Tērauda. Plaukta materiāls: Preskartona. Perforācijas izmērs: 
105x75-80 mm. Plauktu skaits: 2. Riepu protektors: Cietas gumijas. 
Riteņa diametrs: 200 mm. Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. 
Rāmja krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Riteņi Art.nr. Cena
Bez bremzēm [290206] € 298,-
Ar bremzēm [290207] € 310,-

PRAKTISKI DARBNĪCU  
RATIŅI
Robusti un stabili darbnīcu ratiņi, pieejami divos dažādos 
izmēros. Izturīga tērauda cauruļu konstrukcija ar plauk-
tiem no 40 mm preskartona dēļiem. Šie ratiņi ir teicami 
piemēroti uzglabāšanas un transportēšanas vajadzībām 
darbnīcās un ražotnēs, turklāt tie ir izmantojami arī kā 
mobila darbstacija.

RATIŅI DARBNĪCAI 
Parocīgi ratiņi ar pamatīgu tērauda rāmi un izturīgiem plauktiem. Šie 
plauktu ratiņi ir teicami izmantojami kā pārvietojams darbgalds vai 
transportlīdzeklis preču glabāšanai un pārvietošanai. Ratiņu īsākajā 
malā ir praktisks rokturis, aiz kura tos var ērti pārvietot. Augstums: 850 
mm. Garums: 1100 mm. Platums: 700 mm. Svara izturība: 600 kg. Rāmja 
materiāls: Tērauda. Plaukta materiāls: Preskartona. Perforācijas izmērs: 
105x75-80 mm. Plauktu skaits: 2. Riepu protektors: Cietas gumijas. 
Riteņa diametrs: 200 mm. Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. 
Rāmja krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Riteņi Art.nr. Cena
Bez bremzēm [290204] € 390,-
Ar bremzēm [290205] € 397,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  PACEĻAMĀS IEKĀRTAS



318

No

€ 87,-

€ 45,-

RATIŅI KASTĒM 
Ratiņi no izturīgas ABS plastmasas ar režģvei-
da pamatni, paaugstinātām malām un vaļējiem 
stūriem. Ratiņi ir aprīkoti ar elastīgiem ritenīšiem 
un atvieglo kastu, kārbu un citu nelielu priekš-
metu pārvietošanu. Vaļējie stūri nodrošina vieglu 
tīrīšanu. Garums: 620 mm. Platums: 420 mm. 
Svara izturība: 200 kg. Materiāls: Plastmasas. 
Riepu protektors: Neilona. Riteņa diametrs: 100 
mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. Krāsa: Zila. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Ratiņi kastēm [26081] € 45,-

RATIŅI KASTĒM 
Garums: 620 mm. Platums: 420 mm. Svara iztu-
rība: 150 kg. Materiāls: Plastmasas. Perforācijas 
izmērs: 10,2 mm. Riepu protektors: Neilona. Riteņa 
diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. 
Krāsa: Zila. Samontēts. 

Ratiņi kastēm [26080] € 40,-

€ 44,-

RATIŅI 
Augstums: 85 mm. Garums: 600 mm. Platums: 
400 mm. Svara izturība: 300 kg. Materiāls: Cinkots. 
Riepu protektors: Neilona. Riteņa diametrs: 63 mm. 
Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. Samontēts. 

Ratiņi [26090] € 56,-

ROKTURIS RATIŅIEM 
Materiāls: Cinkots. 

Rokturis ratiņiem [720079] € 32,-

SAPLĀKŠŅA RATIŅI 
Platums: 400 mm. Svara izturība: 400 kg. Mate-
riāls: Saplāksnis. Riepu protektors: Cietas gumijas. 
Riteņa diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 4 grozāmi 
riteņi. Krāsa: Bērza. Samontēts. 

Garums Art.nr. Cena
600 mm [26088] € 75,-
800 mm [26089] € 79,-

RATIŅI KASTĒM 
Garums: 610 mm. Platums: 410 mm. Svara izturība: 
250 kg. Materiāls: Plastmasas. Riepu protektors: 
Neilona. Riteņa diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 4 
grozāmi riteņi. Krāsa: Sarkana. Samontēts. 

Ratiņi kastēm [25457] € 45,-

SAPLĀKŠŅA RATIŅI 
Platums: 400 mm. Svara izturība: 400 kg. Rāmja 
materiāls: Saplāksnis. Pakāpienu materiāls: PVC. 
Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 
100 mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. Krāsa: Zila. 
Samontēts. 

Garums Art.nr. Cena
600 mm [26086] € 89,-
800 mm [26087] € 96,-

RATIŅI NO MDF PLĀTNES 
Augstums: 95 mm. Garums: 580 mm. Platums: 290 
mm. Svara izturība: 150 kg. Materiāls: MDF. Grozā-
mo riteņu skaits: 4. Riepu protektors: Polipropilēna. 
Riteņa diametrs: 63 mm. Samontēts. 

Ratiņi no mdf plātnes [40071] € 18,-

RATIŅI 
Izturīgas ratiņu platformas, kas izgatavotas no 
1,5 mm biezas tērauda loksnes ar paaugstinātām 
malām un vaļējiem stūriem. Ratiņu apmali jebkurā 
malā var uzstādīt uz leju, lai atvieglotu kastu iz-
kraušanu. Augstums: 130 mm. Svara izturība: 200 
kg. Materiāls: Cinkots. Riepu protektors: Cietas 
gumijas. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. NEPIECIE-
ŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Platums Art.nr. Cena
600 mm 400 mm [260496] € 87,-
800 mm 600 mm [260498] € 90,-

RATIŅI PLASTMASAS KASTĒM 
Garums: 605 mm. Platums: 400 mm. Svara 
izturība: 200 kg. Materiāls: Plastmasas. Riepu pro-
tektors: Neilona. Riteņa diametrs: 100 mm. Riteņu 
veids: 4 grozāmi riteņi. Krāsa: Zila. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Ratiņi plastmasas kastēm [26082] € 44,-

RATIŅI PLASTMASAS KASTĒM AR ROKTURI 
Garums: 605 mm. Platums: 400 mm. Svara 
izturība: 200 kg. Platformas materiāls: Plastmasas. 
Roktura materiāls: Tērauda. Riepu protektors: 
Neilona. Riteņa diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 4 
grozāmi riteņi. Krāsa: Zila. Samontēts. 

Ratiņi plastmasas kastēm ar 
rokturi [26083] € 64,-

PACEĻAMĀS IEKĀRTAS  |  Tālrunis 67 62 52 72



319

A

B

C

No

€ 20,-

MĒBEĻU RATIŅI 
Augsti atbalsta elementi, kas paredzēti stiprināšanai 
pie ratiņiem Multi Trolley un atvieglo lielu priekšmetu 
pārvietošanu. Krāsa: Sarkana. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

[23134] € 299,-

RATIŅI MULTI TROLLEY 
Ergonomiski un praktiski ratiņi, kuros var ērti 
pārvadāt smagas un apjomīgas kravas. Izmantojot 
universālos ratiņus, iespējams transportēt mēbeles, 
piemēram, gultas un rakstāmgaldus, mazinot ar 
pacelšanu saistīto traumu risku un novēršot neērtas 
darba pozas. Augstums: 960 mm. Garums: 780 mm. 
Platums: 420 mm. Svara izturība: 250 kg. Materiāls: 
Tērauda. Krāsa: sarkans/balts. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

[23133] € 665,-

RATIŅI KASTĒM 
Ratiņu platforma no režģveida materiāla, kas 
padara to vieglu un ērti manevrējamu. Platformas 
ir savietojamas cita uz citas. Ratiņi ir paredzēti 
standarta kastu pārvadāšanai un ir aprīkoti cietas 
gumijas riteņiem vieglai un gludai manevrēšanai. 
Svara izturība: 200 kg. Materiāls: Cinkots. Riepu 
protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 100 
mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. Samontēts. 

Garums Platums Art.nr. Cena
620 mm 410 mm [26048] € 49,-
820 mm 610 mm [26049] € 62,-

TRANSPORTĒŠANAS IEKĀRTA 
Četri zemi stūri uz ritenīšiem no lokšņu tērauda, 
kas paredzēti smagu priekšmetu pārvietošanai 
pa līdzenām virsmām. Katrs stūris ir aprīkots ar 
gumijas plāksni kravas aizsardzībai, kā arī trīs 
lodīšu gultņu ritenīšiem, nodrošinot vienmērīgu 
pārvietošanu. Svara izturība: 150 kg. Materiāls: 
Tērauda. Skaits iepakojumā skaits: 4. Riteņu veids: 
Grozāmi riteņi. Krāsa: Zila. Samontēts. 

Transportēšanas iekārta [40465] € 148,-

TRANSPORTĒŠANAS RATIŅI 
Savienojami ratiņi no triecienizturīgas plastmasas, kurus 
var savienot kopā, izveidojot lielāku kravas platformu. 
Ratiņi ir aprīkoti ar savienojošiem elementiem vienā 
īsākajā malā un vienā garākajā malā, lai būtu iespējams 
paplašināt platumu vai garumu. Aprīkoti ar viegli ritošiem 
ritenīšiem. Materiāls: Polipropilēna. Riepu protektors: 
Poliuretāna. Krāsa: Melna. Samontēts. 

Augstums Garums Platums Svara izturība Riteņa diametrs Art.nr. Cena
A 85 mm 480 mm 380 mm 150 kg 50 mm [26091] € 20,-
B 93 mm 600 mm 405 mm 200 kg 75 mm [26092] € 37,-

C SAVIENOJUMA MEHĀNISMS KASTU RATIŅIEM 
Garums: 960 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Melna. 

Savienojuma mehānisms kastu ratiņiem [26095] € 10,-

TRANSPORTĒŠANAS IEKĀRTA 
Rati manuālai lielu un smagu kravu pārvietošanai. 
Kravas balsti un pamatne klāti ar aizsargslāni, kas 
nepieļauj kravas bojāšanu. Komplektācijā ietilpst 
fiksētas kravas stiprināšanas siksnas. Augstums: 
820 mm. Platums: 600 mm. Svara izturība: 600 kg. 
Materiāls: Tērauda. Riepu protektors: Poliuretāna. 
Riteņu veids: Grozāmi riteņi. Krāsa: Zila. Samon-
tēts. 

Transportēšanas iekārta [40464] € 376,-

PALEŠU RITENĪŠI 
Praktisks palešu transportēšanas paliktnis no lieta 
alumīnija ar ritenīšiem, kas atvieglo gan piekrautu, 
gan tukšu palešu pārvietošanu. Īpaši paredzēts 
eiropaletēm. Svara izturība: 2000 kg. Riteņa dia-
metrs: 100 mm. Krāsa: Galvanizēta. Samontēts. 

Palešu ritenīši [26312] € 134,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  PACEĻAMĀS IEKĀRTAS



320

€ 79,-

Saliekami

PLATFORMAS RATIŅI SWITCH
Robusti platformas rati, kas izgatavoti no alumīnija 
un paredzēti lielu un apjomīgu kravu transportēša-
nai. Platformas ratiņi ir aprīkoti ar ērti satveramiem 
rokturiem un klusi ritošiem riteņiem. Ratus var viegli 
salocīt un kompakti uzglabāt, kad tie netiek lietoti. 
Augstums: 900 mm. Garums: 960 mm. Platums: 610 
mm. Riteņi: Bez bremzēm. Svara izturība: 300 kg. 
Platformas materiāls: Alumīnija. Perforācijas izmērs: 
55x75 mm. Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozā-
mi riteņi. Roktura krāsa: Melna. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Platformas ratiņi [23542] € 139,-

PLATFORMAS RATIŅI ROCKET
Ērti, salokāmi platformas ratiņi ar augstumā regulē-
jamu rokturi, kas nodrošina ergonomisku darba 
pozīciju. Uzglabājot ratiņi aizņem vien nedaudz 
vietas, jo riteņi un rokturi ir nolokāmi. Augstums: 920 
mm. Garums: 680 mm. Platums: 410 mm. Riteņi: Bez 

bremzēm. Svara izturība: 150 kg. Rāmja materiāls: 
Tērauda. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņu 
veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. Plaukta krāsa: 
Melna. Samontēts. 

Platformas ratiņi [23577] € 75,-

SALIEKAMIE PLATFORMAS RATIŅI FOLD
Ērti platformas ratiņi ar gumijotu virsmu kravas 
novietošanai. Ratiņi ir viegli salokāmi un kompakti 
uzglabājami. Piemēroti vieglāku kravu un materiālu 
transportēšanai. Augstums: 850 mm. Garums: 905 
mm. Platums: 610 mm. Riteņi: Bez bremzēm. Svara 
izturība: 300 kg. Perforācijas izmērs: 55x95 mm. 
Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. Plaukta 
krāsa: Zila. Rāmja krāsa: Balta. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Saliekamie platformas ratiņi [31155] € 79,-

PLATFORMAS RATIŅI FOLD
Ērti platformas ratiņi ar platformu, kas izgatavota no 
tērauda loksnēm, un neslīdošu virsmu. Ratiņi ir viegli 
salokāmi un kompakti uzglabājami. Piemēroti vie-
glāku kravu un materiālu transportēšanai. Augstums: 
820 mm. Garums: 720 mm. Platums: 480 mm. Riteņi: 
Bez bremzēm. Svara izturība: 150 kg. Perforācijas 
izmērs: 82x40 mm. Riepu protektors: Poliuretāna. Ri-
teņa diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 
2 grozāmi riteņi. Plaukta krāsa: Zila. Rāmja krāsa: 
Balta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Platformas ratiņi [23137] € 48,-

PACEĻAMĀS IEKĀRTAS  |  Tālrunis 67 62 52 72



321

ALUMĪNIJA PLATFORMAS RATIŅI 
Izturīgas konstrukcijas alumīnija platformas ratiņi ar 
300 kg izturību. Divi fiksēti un divi ap asi grozāmi 
gumijas riteņi. Garums: 1260 mm. Platums: 610 
mm. Riteņi: Bez bremzēm. Svara izturība: 300 kg. 
Materiāls: Alumīnija. Perforācijas izmērs: 85x75 mm. 
Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 
90 mm. Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Atikula nosaukumsAugstums Art.nr. Cena
Alumīnija platformu 
ratiņi  300 mm [31157] € 218,-
Platformu ratiņi, 2 
rokturi, alumīnija 1050 mm [31158] € 208,-

No

€ 208,-

€ 184,-

PLATFORMU RATIŅI 
Platformas ratiņi ar diviem ritenīšiem priekšējos 
stūros, kas nodrošina aizsardzību un teicamu ma-
nevrējamību šaurās vietās. Kravas platforma ir klāta 
ar mīkstu filca segumu, tādēļ šie ratiņi ir piemēroti 
trauslu un smalku priekšmetu transportēšanai. 
Augstums: 970 mm. Garums: 1000 mm. Platums: 

700 mm. Riteņi: Ar bremzēm. Svara izturība: 300 kg. 
Rāmja materiāls: Tērauda. Plaukta materiāls: MDF. 
Perforācijas izmērs: 105x75-80 mm. Riepu pro-
tektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 160 mm. 
Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. Krāsa: 
Zaļa. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

[31232] € 184,-

PLATFORMAS RATIŅI AR SĀNU MALĀM 
Izturīgi ratiņi ar galvanizēta metāla rāmi un platfor-
mu, kas izgatavota no saplākšņa. Ratiņiem ir izturīgi 
sānu balsti, tāpēc pārvadājamo kravu uz tiem 
iespējams novietot droši un stabili. Augstums: 1130 
mm. Garums: 1100 mm. Platums: 610 mm. Riteņi: 
Bez bremzēm. Svara izturība: 250 kg. Rāmja mate-
riāls: Cinkots. Plaukta materiāls: Saplāksnis. Riepu 
protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 120 mm. 
Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. Samontēts. 

[25285] € 220,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  PACEĻAMĀS IEKĀRTAS



322

No

€ 134,-

Vairāk modeļu skatiet vietnē  
ajprodukti.lv

PLATFORMAS RATIŅI, G 1200 X P 800 MM 
Platums: 800 mm. Svara izturība: 200 kg. Rāmja materiāls: Tērauda. Plaukta materiāls: MDF. Perforācijas iz-
mērs: 105x75-80 mm. Kravas platība (gxp): 1200x800 mm. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 
200 mm. Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. Plaukta krāsa: Melna. Rāmja krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Riteņi Augstums Garums Aprīkojums Art.nr. Cena
Bez bremzēm 270 mm 1200 mm Platforma [272731] € 138,-
Ar bremzēm 270 mm 1200 mm Platforma [272732] € 153,-
Bez bremzēm 900 mm 1250 mm Sānu rāmis [272761] € 163,-
Ar bremzēm 900 mm 1250 mm Sānu rāmis [272762] € 170,-
Bez bremzēm 900 mm 1300 mm 2 sānu rāmji, augsti rāmji [272771] € 199,-
Ar bremzēm 900 mm 1300 mm 2 sānu rāmji, augsti rāmji [272772] € 220,-

PLATFORMAS RATIŅI, G 1000 X P 700 MM 
Platums: 700 mm. Svara izturība: 200 kg. Rāmja materiāls: Tērauda. Plaukta materiāls: MDF. Perforācijas iz-
mērs: 105x75-80 mm. Kravas platība (gxp): 1000x700 mm. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 
200 mm. Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. Plaukta krāsa: Melna. Rāmja krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Riteņi Augstums Garums Aprīkojums Art.nr. Cena
Bez bremzēm 270 mm 1000 mm Platforma [209721] € 134,-
Ar bremzēm 270 mm 1000 mm Platforma [209722] € 146,-
Bez bremzēm 900 mm 1050 mm Sānu rāmis [208961] € 156,-
Ar bremzēm 900 mm 1050 mm Sānu rāmis [208962] € 166,-
Bez bremzēm 900 mm 1100 mm 2 sānu rāmji, augsti rāmji [208991] € 193,-
Ar bremzēm 900 mm 1100 mm 2 sānu rāmji, augsti rāmji [208992] € 198,-

PACEĻAMĀS IEKĀRTAS | Tālrunis 67 62 52 72



323

A B

No

€ 138,-

A PLATFORMAS RATIŅI 
Robusti veidoti platformas ratiņi ar komplektācijā iekļautu noņemamu gala rāmi. Augstums: 990 mm. Rāmja 
materiāls: Tērauda. Platformas materiāls: MDF. Perforācijas izmērs: 105x75-80 mm. Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 
2 grozāmi riteņi. Plaukta krāsa: Melna. Rāmja krāsa: Sarkana. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Kravas platība (gxp): 700x500 mm

Platums Garums Riteņi
Svara  
izturība

Riepu  
protektors

Riteņa  
diametrs Art.nr. Cena

500 mm  790 mm Bez bremzēm400 kg Cietas gumijas 160 mm [20268] € 138,-
500 mm  790 mm Ar bremzēm 400 kg Cietas gumijas 160 mm [202682] € 149,-
500 mm  790 mm Bez bremzēm225 kg Gumijas 200 mm [24097] € 158,-
500 mm  790 mm Ar bremzēm 225 kg Gumijas 200 mm [240971] € 174,-

Kravas platība (gxp): 1000x600 mm

600 mm 1090 mm Bez bremzēm400 kg Cietas gumijas 200 mm [20269] € 156,-
600 mm 1090 mm Ar bremzēm 400 kg Cietas gumijas 200 mm [202692] € 174,-
600 mm 1090 mm Bez bremzēm225 kg Gumijas 200 mm [24098] € 178,-
600 mm 1090 mm Ar bremzēm 225 kg Gumijas 200 mm [240981] € 184,-

Kravas platība (gxp): 1250x700 mm

700 mm 1340 mm Bez bremzēm400 kg Cietas gumijas 200 mm [20270] € 184,-
700 mm 1340 mm Ar bremzēm 400 kg Cietas gumijas 200 mm [202702] € 188,-
700 mm 1340 mm Bez bremzēm225 kg Gumijas 200 mm [24099] € 188,-
700 mm 1340 mm Ar bremzēm 225 kg Gumijas 200 mm [240991] € 193,-

B PLATFORMAS RATIŅI 
Izturīgi platformas ratiņi ar sānu rāmjiem platākajās malās. Garums: 1200 mm. Platums: 700 mm. Rāmja 
materiāls: Tērauda. Platformas materiāls: Saplāksnis. Perforācijas izmērs: 105x75-80 mm. Kravas platība (gxp): 
1200x700 mm. Riteņa diametrs: 200 mm. Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. Plaukta krāsa: Melna. 
Rāmja krāsa: Sarkana. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Augstums Riteņi Svara izturība Riepu protektors Art.nr. Cena
1040 mm Bez bremzēm 400 kg Cietas gumijas [20314] € 324,-
1040 mm Ar bremzēm 400 kg Cietas gumijas [203142] € 337,-
 990 mm Bez bremzēm 225 kg Gumijas [20315] € 349,-
 990 mm Ar bremzēm 225 kg Gumijas [203151] € 358,-

Iepērcies ajprodukti.lv | PACEĻAMĀS IEKĀRTAS



324

C

D

A BLiela kravnesība

RATIŅI NOLIKTAVĀM 
Kombinētie rati, kas paredzēti dažādu smagu un apjomīgu kravu trans-
portēšanai noliktavās, ražotnēs un citviet. Aprīkoti ar gumijas plāksnēm, 
kas neļauj kravai noslīdēt no platformas. Gala rāmji, sānu rāmji un stūra 
statņi ir pieejami no piederumu klāsta un iegādājami atsevišķi. Augstums: 
250 mm. Garums: 1300 mm. Platums: 700 mm. Riteņi: Ar bremzēm. 
Rāmja materiāls: Tērauda. Platformas materiāls: MDF. Perforācijas izmērs: 
105x75-80 mm. Riteņa diametrs: 200 mm. Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 2 
grozāmi riteņi. Krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Svara izturība Riepu protektors Art.nr. Cena
600 kg Cietas gumijas [20232] € 229,-
1200 kg Elastīgas gumijas [20236] € 294,-

PIEDERUMI

A Gala rāmis ratiem, 800mm [20233] € 37,-
B Stūra stieņi ratiem, 600mm [20234] € 28,-

C PLATFORMAS RATIŅI 
Garums: 1300 mm. Platums: 700 mm. Riteņi: Ar bremzēm. Rāmja mate-
riāls: Tērauda. Platformas materiāls: MDF. Perforācijas izmērs: 105x75-80 
mm. Apakšējā plaukta augstums: 250 mm. Riteņa diametrs: 200 mm. 
Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. Krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Svara izturība Riepu protektors Art.nr. Cena
600 kg Cietas gumijas [20281] € 234,-
1200 kg Elastīgas gumijas [20282] € 277,-

D PLATFORMAS RATIŅI 
Garums: 1300 mm. Platums: 700 mm. Riteņi: Ar bremzēm. Rāmja mate-
riāls: Tērauda. Platformas materiāls: MDF. Perforācijas izmērs: 105x75-80 
mm. Apakšējā plaukta augstums: 250 mm. Riteņa diametrs: 200 mm. 
Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. Krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Svara izturība Riepu protektors Art.nr. Cena
600 kg Cietas gumijas [20283] € 337,-
1200 kg Elastīgas gumijas [20284] € 379,-

No

€ 184,- PLATFORMU RATIŅI STURDY
Lielas kravnesības platformas rati ar lielu platformu 
un noņemamiem gala rāmjiem. Rati ir lieliski 
piemēroti liela apjoma kravu un garu priekšmetu 
pārvadāšanai. Cauruļveida tērauda gala rāmji ir 
viegli noņemami, lai transportētu garas kravas. 
Augstums: 1090 mm. Garums: 1300 mm. Platums: 
600 mm. Riteņi: Ar bremzēm. Svara izturība: 600 
kg. Rāmja materiāls: Tērauda. Plaukta materiāls: 
Masīvkoks. Perforācijas izmērs: 110x75 mm. 
Kravas platība (gxp): 1300x600 mm. Riepu prot-
ektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 200 mm. 
Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. Krāsa: 
Zila. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Platformu ratiņi [20273] € 184,-

PLATFORMAS RATI PRESS
Izturīgi rati, kas izgatavoti no cauruļveida tērauda, 
ar augstām sānu malām, plašu kravas platformu 
no izturīgas MDF plāksnes un lielu kravnesību. 
Augstās sānu malas funkcionē arī kā rokturi, turklāt 
tās neļauj pārvadājamajai kravai izkrist. Piemēroti 
dažādām transportēšanas vajadzībām. Augstums: 
1045 mm. Garums: 1000 mm. Platums: 700 
mm. Svara izturība: 500 kg. Perforācijas izmērs: 
105x75-80 mm. Riepu protektors: Cietas gumijas. 
Riteņa diametrs: 200 mm. Riteņu veids: 2 fiksēti 
riteņi, 2 grozāmi riteņi. Krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Riteņi Art.nr. Cena
Bez bremzēm [25650] € 184,-
Ar bremzēm [25653] € 193,-

PACEĻAMĀS IEKĀRTAS | Tālrunis 67 62 52 72



325

Piemērots šaurām ejām - tikai 
500 mm platām

No

€ 288,-

RATIŅI AR PLAUKTIEM, 5 PLAUKTI 
Izturīgi ratiņi ar plauktiem, kas paredzēti dažādu priekšmetu pārvie-
tošanai un uzglabāšanai noliktavās, ražotnēs, birojos, u.c. Ratiņu galā 
nostiprināts rokturis ērtai manevrēšanai. Augstums: 1800 mm. Svara 
izturība: 500 kg. Rāmja materiāls: Tērauda. Plaukta materiāls: MDF. 
Perforācijas izmērs: 105x75-80 mm. Augstums starp plauktiem: 300 
mm. Plauktu skaits: 5. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņa dia-
metrs: 200 mm. Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. Plaukta 
krāsa: Melna. Rāmja krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Riteņi: Bez bremzēm

Kravas platība 
(gxp) Garums Platums Art.nr. Cena
1000x700 mm 1070 mm 700 mm [20901] € 344,-
1200x800 mm 1270 mm 800 mm [25405] € 355,-

Riteņi: Ar bremzēm

1000x700 mm 1070 mm 700 mm [209012] € 354,-
1200x800 mm 1270 mm 800 mm [254052] € 366,-

IZTURĪGI PLAUKTU RATI 
Izturīgas konstrukcijas plauktu rati priekšmetu pārvadāšanai un uzgla-
bāšani. Ratu rāmis no lakotas tērauda trubas Ø 22 mm, aprīkots ar 2 
fiksētiem un 2 kustīgiem riteņiem, Ø 160 x 40 mm 
 Garums: 1050 mm. Platums: 500 mm. Rāmja materiāls: Tērauda. 
Plaukta materiāls: MDF. Perforācijas izmērs: 105x75-80 mm. Augstums 
starp plauktiem: 300 mm. Kravas platība (gxp): 980x500 mm. Riepu 
protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 160 mm. Riteņu veids: 2 
fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. Plaukta krāsa: Melna. Rāmja krāsa: Zila. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Riteņi: Bez bremzēm

Plauktu skaits Augstums Svara izturība Art.nr. Cena
3 1180 mm 400 kg [25407] € 288,-
5 1760 mm 500 kg [25408] € 323,-

Riteņi: Ar bremzēm

3 1180 mm 400 kg [254072] € 299,-
5 1760 mm 500 kg [254082] € 344,-

Iepērcies ajprodukti.lv | PACEĻAMĀS IEKĀRTAS



326

Riteņi piemēroti smagām 
kravām

RATIŅI 
Praktiski plauktu ratiņi ar izturīgu karkasu no 
galvanizēta tērauda. Ratiņi ir aprīkoti ar diviem 
režģveida gala rāmjiem un četriem plauktiem. Trīs 
plauktu augstums ir regulējams. Vienā galā ir izvie-
tots rokturis, kas nodrošina vienkāršu manevrēša-
nu. Augstums: 1565 mm. Platums: 650 mm. Riteņi: 
Bez bremzēm. Svara izturība: 300 kg. Materiāls: 
Cinkots. Plaukta materiāls: Lamināta. Perforācijas 
izmērs: 105x75-80 mm. Plauktu skaits: 4. Plaukta 
borts: Jā. Nolokāmi plaukti: Jā. Riepu protektors: 

Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 160 mm. Riteņu 
veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. Plaukta 
krāsa: Balta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Kravas platība 
(gxp) Garums Art.nr. Cena
800x600 mm  990 mm [20653] € 394,-
1000x600 mm 1190 mm [20654] € 418,-
1200x600 mm 1390 mm [20655] € 445,-
1400x600 mm 1590 mm [20656] € 488,-
1600x600 mm 1790 mm [20657] € 528,-

No

€ 394,-

RATI AR 
PLAUKTIEM
Viegli pārvietojami un iztu-
rīgi ratiņi ar plauktiem no galvanizēta 
tērauda. Rāmis no 22 mm bieza tērau-
da, plaukti no 12 mm bieza lamināta, ar 
regulējamu augstumu.

RATIŅI 

Kravas platība 
(gxp) Garums Art.nr. Cena
600x425 mm  780 mm [20321] € 284,-
700x425 mm  880 mm [20322] € 294,-
1000x425 mm 1180 mm [20323] € 308,-
1200x425 mm 1380 mm [20324] € 325,-

RATIŅI 

Kravas platība 
(gxp) Garums Art.nr. Cena
800x600 mm  980 mm [20648] € 294,-
1000x600 mm 1180 mm [20649] € 308,-
1200x600 mm 1380 mm [20650] € 344,-
1400x600 mm 1580 mm [20651] € 365,-
1600x600 mm 1780 mm [20652] € 399,-

RATIŅI 

Kravas platība 
(gxp) Garums Art.nr. Cena
600x425 mm  780 mm [20317] € 234,-
700x425 mm  880 mm [20318] € 249,-
1000x425 mm 1180 mm [20319] € 256,-
1200x425 mm 1380 mm [20320] € 284,-

RATIŅI 
Vienmērīgi ritoši, izturīgas cauruļveida tērauda 
konstrukcijas ratiņi ar diviem režģveida gala 
rāmjiem un četriem dažādi regulējamiem lamināta 
plauktiem. Ratiņi ir aprīkoti ar ērti satveramu rokturi 
paaugstinātajā pusē un četriem viegli ritošiem, 
grozāmiem ritenīšiem, kas nodrošina vieglu 
manevrēšanu. Augstums: 1565 mm. Platums: 460 
mm. Riteņi: Bez bremzēm. Svara izturība: 200 kg. 
Materiāls: Cinkots. Plaukta materiāls: Lamināta. 
Perforācijas izmērs: 10,2 mm. Plauktu skaits: 4. 
Plaukta borts: Jā. Nolokāmi plaukti: Jā. Riepu pro-
tektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 125 mm. 
Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. Plaukta krāsa: Balta. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Kravas platība 
(gxp) Garums Art.nr. Cena
600x425 mm  780 mm [20325] € 345,-
700x425 mm  880 mm [20326] € 355,-
1000x425 mm 1180 mm [20327] € 385,-
1200x425 mm 1380 mm [20328] € 394,-

PACEĻAMĀS IEKĀRTAS  |  Tālrunis 67 62 52 72



327

€ 594,-

€ 398,-

SKREJRATS 
Skrejrats ar kājas bremzi, ritenīšiem un stūri vadībai. Platforma ir 
aprīkota ar rāmi kravas noturēšanai un aizsargājošu gumijas joslu ap 
malām. Garums: 1430 mm. Platums: 680 mm. Svara izturība: 150 kg. 
Materiāls: Cinkots. Plaukta materiāls: Lamināta. Kravas platība svara 
izturība: 50 kg. Plaukta krāsa: Balta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Skrejrats [20891] € 698,-

€ 395,-

Ātrai pār-
sūtīšanai 
noliktavā

SKREJRATS 
Stumjams skrejrats ar divām platformām stāvēšanai, pretslīdēšanas 
virsmu, riteņiem, rokas bremzi, zvanu un grozu. Priekšējais ritenis 
ir drošs pret pārduršanu. Svara izturība: 100 kg. Materiāls: Cinkots. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Skrejrats [20892] € 594,-

SKREJRATS 
Skrejrats ar platformu ātrai un drošai transportēša-
nai. Aprīkots ar kājas bremzēm, cieši satveramiem 
gumijas rokturiem, zvanu un pretslīdes pēdu pa-
liktni. Augstums: 1000 mm. Garums: 1470 mm. Pla-
tums: 700 mm. Svara izturība: 200 kg. Materiāls: 
Tērauda. Riepu protektors: . Riteņa diametrs: 200 
mm. Krāsa: Pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Skrejrats [22004] € 398,-

SKREJRATS 
Skrejrats ar kājas bremzi, zvanu, riteņiem un stūri vadībai. Garums: 
1430 mm. Platums: 680 mm. Svara izturība: 150 kg. Materiāls: Cinkots. 
Plaukta materiāls: Lamināta. Kravas platība (gxp): 680x580 mm. Riepu 
protektors: Cietas gumijas. Plaukta krāsa: Balta. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Skrejrats [21055] € 594,-

SKREJRATS 
Skrejrats ar rokas bremzi, zvanu, grozu, atbalsta stieni stāvēšanai, 
pretslīdēšanas paliktni un kājas platformu. Priekšējais ritenis ir drošs 
pret pārduršanu. Augstums: 1104 mm. Garums: 1200 mm. Platums: 
630 mm. Materiāls: Cinkots. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Skrejrats [22100] € 395,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  PACEĻAMĀS IEKĀRTAS



328

A B

C

 

BIROJA RATIŅI COMPACT
Viegli manevrējami ratiņi ar diviem ietilpīgiem 
groziem, kurus var novietot uz rāmja jebkurā 
augstumā. Šie ratiņi ir piemēroti nelielu kravu 
transportēšanai, piemēram, skolās, slimnīcās, 
veikalos, darbnīcās un noliktavās. Augstums: 1070 
mm. Garums: 660 mm. Platums: 360 mm. Riteņi: 
Bez bremzēm. Svara izturība: 50 kg. Grozu svara 
izturība: 10 kg. Plauktu skaits: 2. Riepu protektors: 
Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 100 mm. Riteņu 
veids: 4 grozāmi riteņi. Krāsa: Melna. NEPIECIE-
ŠAMA MONTĀŽA. 

[13740] € 138,-

RATIŅI AR PLAUKTU UN GROZU 
No galvanizēta metāla izgatavoti ratiņi ar plauktu 
un grozu. Augstums: 1010 mm. Garums: 890 mm. 
Platums: 520 mm. Riteņi: Bez bremzēm. Svara 
izturība: 300 kg. Materiāls: Cinkots. Perforācijas 
izmērs: 11 mm. Augšējais plaukts svara izturība: 
100 kg. Plauktu skaits: 1. Grozu skaits: 1. Riepu 
protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 125 
mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

[25424] € 213,-

PLATFORMAS RATI AR ATSPERĪGU PLAUKTU 
Noliktavām piemēroti ratiņi ar slodzi amortizējošu 
augšējo plauktu. Augstums: 1030 mm. Garums: 
960 mm. Platums: 525 mm. Riteņi: Bez bremzēm. 
Svara izturība: 300 kg. Materiāls: Cinkots. Per-
forācijas izmērs: 13 mm. Plauktu skaits: 2. Riepu 
protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 125 
mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. Samontēts. 

[23584] € 448,-

RATIŅI NOLIKTAVAI 
Ratiņi, kuros var pārvadāt gan lielus, gan mazus 
priekšmetus. Ratiņi ir savietojami cits citā. Tie 
ir aprīkoti ar salokāmu augšējo platformu, ko 
iespējams noregulēt trīs dažādos augstumos. 
Augstums: 1000 mm. Garums: 890 mm. Platums: 
520 mm. Riteņi: Bez bremzēm. Svara izturība: 300 
kg. Materiāls: Cinkots. Perforācijas izmērs: 11 mm. 
Augšējais plaukts svara izturība: 100 kg. Plauktu 
skaits: 2. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņa 
diametrs: 125 mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

[26307] € 229,-

PIEDERUMI

A Kāpnes plauktu ratiņiem [26308] € 240,-
B Atkritumu grozs ratiņiem 

”Variation” [26309] € 67,-
C Panelis rakstīšanai ratiņiem 

Variation [26310] € 48,-

RATIŅI AR PLAUKTIEM 
Pielāgojami noliktavu ratiņi no galvanizēta tērauda 
ar diviem rievotiem plauktiem. Augšējais plaukts 
ir salokāms, tādēļ iespējams kompakti vienkopus 
uzglabāt vairākus ratiņus, kā arī pārvadāt lielas un 
augstas kravas. Ratiņi ir aprīkoti ar viegli ritošiem 
ritenīšiem un praktisku rokturi. Augstums: 1010 mm. 
Garums: 890 mm. Platums: 520 mm. Riteņi: Bez 

bremzēm. Svara izturība: 300 kg. Materiāls: Cinkots. 
Perforācijas izmērs: 12,5 mm. Augšējais plaukts 
svara izturība: 100 kg. Plauktu skaits: 2. Riepu 
protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 125 
mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Ratiņi ar plauktiem [25290] € 140,-

PACEĻAMĀS IEKĀRTAS  |  Tālrunis 67 62 52 72



329

A

B

C

D

E

G

G

F

No

€ 434,-

C REŽĢVEIDA RATIŅI 
Praktiski piegādes ratiņi ar cauruļveida rāmi, kas paredzēti preču trans-
portēšanai un uzglabāšanai. Aprīkoti ar noņemamām režģveida sānu 
malām, kas nodrošina vieglāku piekļuvi, iekraujot un izkraujot preces, kā 
arī ar ērti satveramu rokturi vieglai pārvietošanai. Augstums: 1030 mm. 
Platums: 650 mm. Riteņi: Bez bremzēm. Materiāls: Cinkots. Plaukta ma-
teriāls: Lamināta. Perforācijas izmērs: 105x75-80 mm. Riepu protektors: 
Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 160 mm. Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 2 
grozāmi riteņi. Plaukta krāsa: Gaiši pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Kravas platība (gxp) Art.nr. Cena
1190 mm 1000x600 mm [20639] € 514,-
1390 mm 1200x600 mm [20640] € 543,-
1590 mm 1400x600 mm [20641] € 615,-
1790 mm 1600x600 mm [20642] € 554,-

D REŽĢVEIDA RATIŅI AR VĀRTIŅIEM SĀNOS 
Izturīgi piegādes ratiņi ar cauruļveida rāmi, kravas platformu no lamināta 
un viegli satveramu rokturi. Piemēroti kravu uzglabāšanai un transpor-
tēšanai. Ratiņi aprīkoti ar diviem vārtiem abās garākajās malās, kas 
atvieglo iekraušanu un izkraušanu. Augstums: 1180 mm. Riteņi: Bez 
bremzēm. Svara izturība: 500 kg. Rāmja materiāls: Cinkots. Plaukta ma-
teriāls: Lamināta. Perforācijas izmērs: 105x75-80 mm. Riepu protektors: 
Cietas gumijas. Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. Plaukta 
krāsa: Gaiši pelēka. Samontēts. 

Garums Platums
Kravas platī-
ba (gxp) Art.nr. Cena

1400 mm 650 mm 1200x600 mm [260531] € 854,-
1400 mm 850 mm 1200x800 mm [260532] € 914,-
1800 mm 850 mm 1600x800 mm [260533] € 985,-

A KOMPLEKTĒŠANAS RATIŅI 
Praktiski ratiņi no galvanizēta tērauda, kas paredzēti efektīvai pasūtīju-
mu komplektēšanai mazumtirdzniecības un e-komercijas vidē. Ratiņu 
aprīkojumā ietilpst saliekamas kāpnes, divi praktiski rokturi un līdzsvara 
ritenis papildu stabilitātei. Augstums: 1830 mm. Garums: 1380 mm. Pla-
tums: 660 mm. Riteņi: Bez bremzēm. Svara izturība: 300 kg. Materiāls: 
Cinkots. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 125 mm. 
Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Komplektēšanas ratiņi [20730] € 894,-

B REŽĢVEIDA RATIŅI 
Ērti piegādes ratiņi ar cauruļveida rāmi un noņemamiem režģveida sānu 
paneļiem, kas atvieglo preču iekraušanu un izkraušanu. Tā kā ratiņi 
aprīkoti ar viegli satveramu rokturi un četriem ap savu asi grozāmiem 
ritenīšiem, tos var ērti pārvietot. Rati ir lieliski piemēroti preču glabāšanai 
un pārvadāšanai. Augstums: 1120 mm. Platums: 460 mm. Riteņi: Bez 
bremzēm. Svara izturība: 200 kg. Rāmja materiāls: Cinkots. Plaukta 
materiāls: Lamināta. Perforācijas izmērs: 10,2 mm. Apakšējā plaukta 
augstums: 270 mm. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 
125 mm. Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. Plaukta krāsa: 
Gaiši pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Kravas platība (gxp) Art.nr. Cena
 800 mm 620x425 mm [260521] € 434,-
 930 mm 750x425 mm [260522] € 438,-
1180 mm 1000x425 mm [260523] € 467,-
1380 mm 1200x425 mm [720889] € 498,-

E RATIŅI AR KĀPNĒM 
Ērti preču komplektēšanas ratiņi, kas aprīkoti ar saliekamām kāpnēm 
un ergonomiskiem rokturiem. Teicami piemēroti vieglu kravu komplek-
tēšanai un transportēšanai. Aprīkojumā ietilpst rakstīšanas paliktnis ar 
pildspalvas nodalījumu. Augstums: 1120 mm. Platums: 460 mm. Riteņi: 
Bez bremzēm. Svara izturība: 200 kg. Rāmja materiāls: Cinkots. Plaukta 
materiāls: Lamināta. Perforācijas izmērs: 10,2 mm. Plauktu skaits: 2. Rie-
pu protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 125 mm. Riteņu veids: 4 
grozāmi riteņi. Plaukta krāsa: Gaiši pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Kravas platība (gxp) Art.nr. Cena
 890 mm 620X425 mm [20709] € 514,-
1020 mm 750X425 mm [20710] € 535,-
1270 mm 1000X425 mm [20773] € 545,-

F RATIŅI AR KĀPNĒM 
Viegli manevrējami noliktavas ratiņi ar saliekamām kāpnēm. Ratiņi ir 
paredzēti Eiropas standarta izmēra kastēm un nodrošina ērtu preču 
komplektēšanu. Augšējo plauktu var noņemt gadījumam, ja neieciešams 
pārvadāt lielākus priekšmetus. Aprīkojumā ietilpst rakstīšanas paliktnis 
ar piespiedēju un pildspalvas turētāju. Augstums: 1110 mm. Platums: 
620 mm. Riteņi: Bez bremzēm. Svara izturība: 300 kg. Rāmja materiāls: 
Cinkots. Plaukta materiāls: Lamināta. Perforācijas izmērs: 10,2 mm. 
Plauktu skaits: 2. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 125 
mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. Plaukta krāsa: Gaiši pelēka. NEPIE-
CIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Kravas platība (gxp) Art.nr. Cena
1130 mm 850x620 mm [20304] € 655,-
1530 mm 1250x620 mm [20305] € 794,-

G RAKSTĀMPALIKTNIS 
Piezīmju dēlis ar skavu papīra lapām stiprināšanai pie noliktavu vai darb-
nīcu ratiņiem. Paredzēts A4 formāta papīra lapām portreta novietojumā. 
Izmērs: A4. Krāsa: Melna. 

Rakstāmpaliktnis [20306] € 54,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  PACEĻAMĀS IEKĀRTAS



330

A

€ 126,-

KONTEINERS AR REŽĢA MALĀM 
Salokāms un savietojams konteiners uz riteņiem. 
Konteineram ir trīs slēgta tipa sānu malas un viens 
salokāms plaukts. Augstums: 1715 mm. Garums: 
825 mm. Platums: 720 mm. Riteņi: Bez bremzēm. 
Svara izturība: 400 kg. Materiāls: Cinkots. Cilpas 
izmērs: 355x135 mm. Riepu protektors: Neilona. 
Riteņa diametrs: 125 mm. Riteņu veids: 2 fiksēti 
riteņi, 2 grozāmi riteņi. Samontēts. 

Konteiners ar režģa malām [24116] € 199,-

A PLASTMASAS KABATIŅAS, A5, 100 GAB 
Plastmasas kabatiņas stiprināšanai pie režģveida 
ratiņiem un citiem režģveida priekšmetiem. Ērta 
uzstādīšana un noņemšana. Izmērs: A4. Iepakoju-
mā skaits: 100. Krāsa: Zila. 

Plastmasas kabatiņas, A5, 
100 gab [258121] € 214,-

PIEDERUMI

Siksna nostiprināšanai, pro-
duktam 24424 [244242] € 5,-
Plaukts priekš režģa konteinera 
art.nr. 24424 [244241] € 22,-
Saplākšņa plaukts divpusējam 
konteineram [244243] € 28,-

REŽĢVEIDA KONTEINERS 
Konteiners ar divām sānu malām. Konteinerus ie-
spējams kompakti sabīdīt citu citā. Augstums: 1580 
mm. Platums: 700 mm. Dziļums: 800 mm. Riteņi: 
Bez bremzēm. Svara izturība: 400 kg. Materiāls: 
Režģveida. Iekšējais izmērs: P 660 x D 800 mm. 
Cilpas izmērs: 110x140 mm. Riepu protektors: Neilo-
na. Riteņa diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 2 fiksēti 
riteņi, 2 grozāmi riteņi. Samontēts. 

Režģveida konteiners [24424] € 126,-

PACEĻAMĀS IEKĀRTAS  |  Tālrunis 67 62 52 72



331

No

€ 148,-€ 264,-

KONTEINERS AR REŽĢA MALĀM 
Konteiners ar četrām režģotām sānu malām un 
divām atveramām daļām. Augstums: 1800 mm. 
Garums: 1200 mm. Platums: 800 mm. Riteņi: Bez 
bremzēm. Svara izturība: 400 kg. Materiāls: Rež-
ģveida. Iekšējais izmērs: G 1140 x P 760 x A 1640 
mm. Cilpas izmērs: 105x350 mm. Riepu protektors: 
Neilona. Riteņa diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 
2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Konteiners ar režģa malām [24419] € 386,-
Plaukts konteineriem [24421] € 63,-

RUĻĻU KONTEINERS 
Konteiners uz ritenīšiem ar trīs režģveida sānu ma-
lām un vienu atvērtu malu. Plaukts pieejams papilda-
prīkojuma klāstā (iegādājams atsevišķi). Augstums: 
1800 mm. Platums: 800 mm. Svara izturība: 400 kg. 
Materiāls: Cinkots. Perforācijas izmērs: 80x60 mm. 
Cilpas izmērs: 105x350 mm. Riteņa diametrs: 100 
mm. Riteņu veids: 2 grozāmi riteņi, 2 fiksēti riteņi. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Art.nr. Cena
 720 mm [24120] € 148,-
1200 mm [24121] € 167,-

PIEDERUMI

Papildplaukts režģu ratiņiem 
24120 [241203] € 16,-
Papildplaukts režģu ratiņiem 
24121 [241213] € 32,-

KONTEINERS AR REŽĢA MALĀM 
Konteiners ar četrām režģotām sānu malām un 
divām atveramām daļām. Augstums: 1800 mm. Ga-
rums: 720 mm. Platums: 800 mm. Riteņi: Bez brem-
zēm. Svara izturība: 400 kg. Materiāls: Režģveida. 
Iekšējais izmērs: G 660 x P 800 x A 1640 mm. Cilpas 
izmērs: 105x350 mm. Riepu protektors: Neilona. Ri-
teņa diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 
2 grozāmi riteņi. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Konteiners ar režģa malām [24418] € 293,-
Plaukts konteineriem [24420] € 39,-

KONTEINERS AR REŽĢA MALĀM 
Konteiners uz riteņiem ar četriem atveramiem 
sānu paneļiem, kas atvieglo piekļuvi precēm. 
Konteineri ir salokāmi un savietojami cits citā, 
tādējādi kompakti uzglabājami. Augstums: 1715 
mm. Garums: 825 mm. Platums: 720 mm. Riteņi: 
Bez bremzēm. Svara izturība: 400 kg. Materiāls: 

Režģveida. Cilpas izmērs: 50x50 mm. Riepu 
protektors: Neilona. Riteņa diametrs: 125 mm. 
Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Konteiners ar režģa 
malām [24117] € 264,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  PACEĻAMĀS IEKĀRTAS



332

A B C

REŽĢVEIDA KONTEINERS 
Režģveida konteiners ar koka pamatni, diviem 
atveramiem vārtiem vienā pusē un četriem grozā-
miem ritenīšiem, no kuriem divi ir bloķējami. Plaukti 
nopērkami atsevišķi (skat. papildpiederumu klāstu). 
Augstums: 1700 mm. Garums: 1200 mm. Platums: 
750 mm. Riteņi: Bez bremzēm. Svara izturība: 800 
kg. Materiāls: Cinkots. Iekšējais izmērs: G 1150 x P 
700 x A 1500 mm. Cilpas izmērs: 65x65 mm. Riepu 
protektors: Neilona. Riteņa diametrs: 125 mm. Riteņu 
veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Režģveida konteiners [26306] € 646,-
Režģots papildplaukts artiku-
lam 24160 [241621] € 17,-
Papildu plaukts produktam 
26306 [263064] € 76,-

€ 435,-

B KONTEINERS AR REŽĢA MALĀM 
Ar riteņiem aprīkots konteiners ar četrām sānu 
malām, slēdzamām durvīm un augšējo virsmu. 
Izgatavots no galvanizēta metāla. Augstums: 1840 
mm. Garums: 720 mm. Platums: 830 mm. Riteņi: 
Bez bremzēm. Svara izturība: 400 kg. Materiāls: 
Režģveida. Iekšējais izmērs: G 660 x P 740 x A 1640 
mm. Cilpas izmērs: 50x50 mm. Riepu protektors: 
Neilona. Riteņa diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 
2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Konteiners ar režģa malām [24422] € 435,-
Plaukts konteineriem [24420] € 39,-

C SLĒDZAMI REŽĢA RATIŅI 
Augstums: 1000 mm. Platums: 1000 mm. Dziļums: 
830 mm. Svara izturība: 400 kg. Materiāls: Cinkots. 
Iekšējais izmērs: A 820 x P 740 x D 660 mm. Cilpas 
izmērs: 50x50 mm. Riteņa diametrs: 100 mm. Riteņu 
veids: Grozāmi riteņi. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

[26322] € 368,-

No

€ 244,-

KONTEINERS UZ RITENĪŠIEM 
Konteineri uz ritenīšiem ar koka pamatni un izturīgu cauruļveida metāla rāmi. Konteineri ir aprīkoti ar eņģēs 
stiprinātiem vārtiem, kas atvieglo iekraušanu un izkraušanu. Svara izturība: 450 kg. Materiāls: Cinkots. Riepu 
protektors: Neilona. Riteņa diametrs: 125 mm. Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Riteņi Augstums Garums Platums Art.nr. Cena
Bez bremzēm 1390 mm  830 mm 675 mm [24425] € 244,-
Ar bremzēm 1390 mm  830 mm 675 mm [24426] € 253,-
Bez bremzēm 1700 mm 1195 mm 745 mm [24160] € 319,-
Ar bremzēm 1700 mm 1195 mm 745 mm [24427] € 333,-

PIEDERUMI

Papildu plaukts art. 24425 [244254] € 12,-
Režģots papildplaukts artikulam 24160 [241621] € 17,-

A KONTEINERS AR REŽĢA MALĀM 
Ar riteņiem aprīkots konteiners ar četrām sānu ma-
lām, divām slēdzamām durvīm un augšējo virsmu. 
Izgatavots no galvanizēta metāla. Augstums: 1845 
mm. Garums: 1200 mm. Platums: 800 mm. Riteņi: 
Bez bremzēm. Svara izturība: 600 kg. Materiāls: 
Režģveida. Iekšējais izmērs: G 1140 x P 740 x A 
1640 mm. Cilpas izmērs: 50x50 mm. Riepu protek-
tors: Poliuretāna. Riteņa diametrs: 125 mm. Riteņu 
veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Konteiners ar režģa malām [24423] € 659,-
Plaukts konteineriem [24421] € 63,-

PACEĻAMĀS IEKĀRTAS  |  Tālrunis 67 62 52 72



333

€ 77,-

RATIŅI NOLIKTAVĀM 
Noliktavu ratiņi, kas aprīkoti ar pneimatiskiem gumijas 
riteņiem, ērtiem rokturiem, fiksētu atbalsta malu un 
lielu, salokāmu atbalsta malu. Augstums: 1220 mm. 
Platums: 600 mm. Dziļums: 360 mm. Svara izturība: 
250 kg. Materiāls: Tērauda. Riepu protektors: Gumi-
jas. Riteņa diametrs: 254 mm. Krāsa: Zila. Samontēts. 

[253901] € 77,-

RATIŅI ATKRITUMU MAISAM 
Praktiski ratiņi ar cietiem riteņiem par pieejamu cenu. 
Praktiskie ratiņi paredzēti atkritumu maisu kā arī 
nelielu preču, piemēram, kartona kastu, iepakojumu 
pārvadāšanai. Var ievietot 125 L atkritumu maisus. 
Augstums: 1070 mm. Platums: 530 mm. Dziļums: 
645 mm. Svara izturība: 100 kg. Materiāls: Tērauda. 
Riepu protektors: . Tilpums: 125 L. Krāsa: Melna. 
Samontēts. 

[24503] € 80,-

SALOKĀMI RATIŅI NOLIKTAVAI 
Salokāmi ratiņi ar izvelkamu rokturi, salokāmu kāju 
rāmi un pneimatiskiem gumijas riteņiem. Platums: 
450 mm. Svara izturība: 150 kg. Materiāls: Tērau-
da. Kravas platība (gxp): 285x310 mm. Minimālais 
augstums: 800 mm. Maksimālais augstums: 1140 
mm. Teleskopiskais rokturis: Jā. Riepu protektors: 
Gumijas. Riteņa diametrs: 260 mm. Krāsa: Zila. 
Samontēts. 

[31168] € 73,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  PACEĻAMĀS IEKĀRTAS



334

A

B

Ērti savērša-
mi slīpiAr necaur-

duramiem 
riteņiem

€ 59,-€ 148,-

DAUDZFUNKCIONĀLI RATIŅI 
Saliekamie kombinētie ratiņi, kas izmantojami arī 
preses izdevumu pārvadāšanai. Augstums: 1030 
mm. Garums: 1180 mm. Platums: 520 mm. Riteņi: 
Bez bremzēm. Svara izturība: 250 kg. Materiāls: 
Alumīnija. Riepu protektors: Gumijas. Riteņa dia-
metrs: 260 mm. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Daudzfunkcionāli ratiņi [23576] € 148,-

NOLIKTAVAS RATI 
Kvalitatīvi ratiņi paku un maisu pārvadāšanai 
no alumīnija ar eronomiskiem teleskopiskiem 
rokturiem un ērti lietojamo pagāšanas (Easy-Tip) 
funkciju. Augstums: 1080 mm. Platums: 500 
mm. Dziļums: 330 mm. Svara izturība: 250 kg. 
Materiāls: Alumīnija. Trepēm: Jā. Teleskopiskais 
rokturis: Jā. Riepu protektors: Gumijas. Riteņa 
diametrs: 245 mm. Samontēts. 

Noliktavas rati [31197] € 664,-

NOLIKTAVAS RATI 
Ratiņi noliktavām, kas aprīkoti ar ergonomiskiem 
rokturiem. Augstums: 1120 mm. Platums: 520 mm. 
Dziļums: 520 mm. Svara izturība: 250 kg. Mate-
riāls: Tērauda. Riepu protektors: Gumijas. Riteņa 
diametrs: 250 mm. Krāsa: Dzeltena. Samontēts. 

Noliktavas rati [31196] € 139,-

NOLIKTAVAS  
RATIŅI AR SALOKĀMU PLATFORMU 
Maisu ratiņi par pieejamu cenu ar pielokāmu 
atbalsta malu, kas piemēroti smagu kravu trans-
portēšanai. Izturīgie ratiņi ir aprīkoti ar ērtu rokturi 
un cietiem riteņiem, tādēļ tie ir labāk piemēroti 
nesaudzīgiem apstākļiem. Augstums: 1175 mm. 
Platums: 515 mm. Dziļums: 390 mm. Svara izturī-
ba: 250 kg. Materiāls: Tērauda. Riepu protektors: 
Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 260 mm. Krāsa: 
Dzeltena. Samontēts. 

Noliktavas ratiņi ar salokāmu 
platformu [31194] € 144,-

RATIŅI NOLIKTAVĀM 
Noliktavu ratiņi, kas aprīkoti ar cietiem gumijas 
riteņiem, ērtiem rokturiem, fiksētu atbalsta malu 
un salokāmu atbalsta malu. Augstums: 1120 
mm. Platums: 520 mm. Dziļums: 330 mm. Svara 
izturība: 250 kg. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Zaļa. 
Samontēts. 

Riepu protek-
tors

Riteņa 
diametrs Art.nr. Cena

A Cietas gumijas 200 mm [20288] € 89,-
B Gumijas 254 mm [20289] € 99,-

RATIŅI PAKĀM 
Saliekami ratiņi ar necaurduramiem riteņiem. Rok-
turis un atbalsta plāksne ir salokāmi, tādēļ ratiņi 
ir kompakti uzglabājami un ērti. Augstums: 1165 
mm. Platums: 420 mm. Dziļums: 350 mm. Svara 
izturība: 150 kg. Augstums saliktā veidā: 730 
mm. Minimālais augstums: 730 mm. Maksimālais 
augstums: 1165 mm. Riepu protektors: . Riteņa 
diametrs: 260 mm. Krāsa: Melna. Samontēts. 

Ratiņi pakām [23421] € 110,-

RATIŅI 
Daudzfunkcionāli, saliekami ratiņi. Rokturis un 
atbalsta platforma ir salokāma, tādēļ ratiņus 
var viegli uzglabāt. Aprīkoti ar necaurduramām 
riepām. Augstums: 1030 mm. Platums: 445 mm. 
Dziļums: 210 mm. Svara izturība: 75 kg. Augstums 
saliktā veidā: 660 mm. Minimālais augstums: 660 
mm. Maksimālais augstums: 1030 mm. Riepu pro-
tektors: . Riteņa diametrs: 200 mm. Krāsa: Melna. 
Samontēts. 

Ratiņi [23418] € 59,-

PACEĻAMĀS IEKĀRTAS  |  Tālrunis 67 62 52 72



335

A B

A ALUMĪNIJA KĀPŅU RATIŅI 
Viegli, ērti pārvietojami ratiņi. Aprīkoti ar plastmasas 
sliecēm, fiksētu atbalsta platformu, pneimatiskiem 
gumijas ritenīšiem, horizontālu rokturi un diviem 
atsevišķiem rokturiem. Augstums: 1180 mm. Platums: 
470 mm. Dziļums: 510 mm. Svara izturība: 150 kg. 
Materiāls: Alumīnija. Riepu protektors: Gumijas. Riteņa 
diametrs: 254 mm. Samontēts. 

Alumīnija kāpņu ratiņi [31210] € 96,-

B ALUMĪNIJA KĀPŅU RATIŅI 
Ērti pārvietojami ratiņi, kas paredzēti preču pārvie-
tošanai pa kāpnēm. Aprīkoti ar plastmasas sliecēm, 
fiksētu atbalsta platformu, ritenīšiem, horizontālu 
atbalsta stieni un diviem atsevišķiem rokturiem. 
Augstums: 1160 mm. Platums: 470 mm. Svara izturī-
ba: 150 kg. Materiāls: Alumīnija. Trepēm: Jā. Riepu 
protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 160 mm. 
Samontēts. 

Alumīnija kāpņu ratiņi [31126] € 106,-

Transportam pa 
kāpnēm

€ 95,-

€ 59,-

RATIŅI PREČU TRANSPORTĒŠANAI PA 
KĀPNĒM 
Ratiņi preču transportēšanai pa kāpnēm. 
Pakāpiena augstums 150 - 200 mm. Aprīkoti 
ar cietas gumijas riepām, izliektu rokturi, 
fiksētu atbalsta malu un salokāmu atbalsta 
platformu. Augstums: 1250 mm. Platums: 520 
mm. Dziļums: 645 mm. Svara izturība: 200 kg. 
Materiāls: Tērauda. Trepēm: Jā. Riepu protek-
tors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 160 mm. 
Samontēts. 

[22072] € 95,-

RATIŅI PAKĀM 
Salokāmi ratiņi smagu kravu pārvadāšanai. Ratiņi 
aprīkoti ar salokāmu platformu un izvelkamu rok-
turi, kas nodrošina ērtu izmantošanu un kompaktu 
uzglabāšanu. Augstums: 1255 mm. Platums: 620 
mm. Dziļums: 600 mm. Svara izturība: 200 kg. 
Materiāls: Alumīnija. Minimālais augstums: 1020 
mm. Maksimālais augstums: 1255 mm. Riepu 
protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 200 
mm. Samontēts. 

[23544] € 119,-

RATIŅI PAKĀM 
Ratiņi vieglu kravu transportēšanai. Ratiņi aprīkoti 
ar salokāmu platformu un izvelkamu rokturi, kas 
atvieglo izmantošanu un uzglabāšanu. Augstums: 
980 mm. Platums: 500 mm. Dziļums: 450 mm. Svara 

izturība: 90 kg. Materiāls: Alumīnija. Minimālais 
augstums: 740 mm. Maksimālais augstums: 980 
mm. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņa dia-
metrs: 200 mm. Samontēts. 

Ratiņi pakām [20291] € 59,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  PACEĻAMĀS IEKĀRTAS



336

€ 328,-
TRANSPORTĒŠANAS RATI 
Viegli vadāmi un izturīgi transportēšanas rati, kas 
paredzēti ērtai lokšņu materiālu pārvadāšanai. 
Augstums: 945 mm. Garums: 1250 mm. Platums: 
700 mm. Riteņi: Bez bremzēm. Svara izturība: 500 
kg. Materiāls: Cinkots. Perforācijas izmērs: 105x75-
80 mm. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņa 
diametrs: 200 mm. Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 2 
grozāmi riteņi. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Transportēšanas rati [25868] € 328,-
Papildus barjera ratiem [25869] € 39,-

RATIŅI LIELFORMĀTAM 
Platformas ratiņi ar izvelkamu rokturi, kas paredzēti 
drošai un stabilai lielu, smagu kravu pārvadāšanai, 
strādājot vienatnē. Roktura augstums ļauj darbu 
veikt ergonomiskāk. Augstums: 1121 mm. Garums: 
2117 mm. Platums: 540 mm. Svara izturība: 
200 kg. Rāmja materiāls: Tērauda. Platformas 
materiāls: Saplāksnis. Ielādes platums: 250 mm. 
Fiksētu riteņu skaits: 2. Riepu protektors: Cietas 
gumijas. Riteņa diametrs: 250 mm. Krāsa: Sarka-
na. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

[26360] € 164,-

PLATFORMU RATIŅI 
Pielāgojami ratiņi, kas izgatavoti no pulverkrāsota tērauda ar galvanizētu 
platformu. Ratiņiem ir liela kravnesība, un tie ir piemēroti lielu, apjomīgu kravu, 
tostarp plākšņu un garu metāla izstrādājumu, transportēšanai. Ratiņu var 
aprīkot ar sānu atbalsta stieņiem (nopērkami atsevišķi), lai nepieļautu kravas 
noslīdēšanu no platformas. Stieņi ir izmantojami arī kā rokturi. Garums: 1250 
mm. Platums: 800 mm. Svara izturība: 600 kg. Perforācijas izmērs: 105x75-80 
mm. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 200 mm. Riteņu veids: 
2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. Krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Riteņi Art.nr. Cena
Bez bremzēm [256450] € 240,-
Ar bremzēm [256451] € 254,-

BALSTA BARJERA RATIEM 
Praktiska balsta barjera platformas ratiem. Viegli uzstādāma platformas atve-
rēs ratiņu īsākajā malā, veidojot praktiskus nodalījumus un pasargājot kravu. 
Izmantojama arī kā rokturis. Augstums: 320 mm. Krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Balsta barjera ratiem [256452] € 22,-

PLĀKŠŅVEIDA MATERIĀLU RATIŅI 
Viegli ritoši ratiņi plākšņveida materiālu un līdzīgu 
160 mm platu kravu transportēšanai. Platums: 380 
mm. Svara izturība: 200 kg. Ielādes platums: 160 
mm. Riepu protektors: Gumijas. Riteņa diametrs: 
260 mm. Krāsa: Dzeltena. NEPIECIEŠAMA MON-
TĀŽA. 

Rokturi Garums Art.nr. Cena
Bez roktu-
riem 260 mm 490 mm [26359] € 65,-
Ar roktu-
riem 900 mm 500 mm [25865] € 110,-

IERĪCE PLĀKŠŅU PĀRNĒSĀŠANAI 
Ierīce plātņveida materiālu, piemēram, kokskaidu 
plātņu, apmetuma plākšņu, u.c. pārnēsāšanai. 
Augstums: 360 mm. Platums: 165 mm. Dziļums: 75 
mm. Svara izturība: 80 kg. Materiāls: Plastmasas. 
Krāsa: Melna. 

Ierīce plākšņu pārnēsāšanai [40064] € 10,-

PACEĻAMĀS IEKĀRTAS  |  Tālrunis 67 62 52 72



337

€ 378,-

No

€ 410,-

PLATFORMAS RATI 
Robusti rati drošai transportēšanai, kas nodrošina stabilitāti kravas 
iekraušanas un izkraušanas laikā. Platforma ir izgatavota no rievota sa-
plākšņa un piemērota izmantošanai nesaudzīgos apstākļos. Ratus var 
aprīkot ar gala rāmjiem abās pusēs (iegādājami atsevišķi). Augstums: 
470 mm. Garums: 1760 mm. Platums: 600 mm. Svara izturība: 400 kg. 
Rāmja materiāls: . Platformas materiāls: Saplāksnis. Kravas platība 
(gxp): 1020x600 mm. Riepu protektors: Gumijas. Riteņa diametrs: 406 
mm. Krāsa: Zaļa. Samontēts. 

Platformas rati [20511] € 289,-

GALA RĀMIS RATIEM 
Aicinām atvieglot neiesaiņotu kravu transportēšanu, uzstādot cau-
ruļveida tērauda gala rāmi ratiņu platformas īsākajā malā. Vienkārši 
stiprināms, neizmantojot darbarīkus. Augstums: 210 mm. Platums: 600 
mm. Krāsa: Zaļa. 

Gala rāmis ratiem [20512] € 40,-

TRANSPORTĒŠANAS RATI 
Ratiņi ar grozāmu asi, kas izgatavoti no pulverkrāsota tērauda un aprīko-
ti ar rievota saplākšņa platformu un koka bortiem, kas garākajās malās 
ir atverami. Aprīkoti ar grozāmu asi un vilkšanas stieni ar rokturi. Izturīgi 
rullīšu gultņu riteņi atvieglo pārvietošanu, kad ratiņos iekrauta smaga 
krava. Augstums: 400 mm. Svara izturība: 650 kg. Platformas materiāls: 
Saplāksnis. Savilcēja stienis: Jā. Riepu protektors: Gumijas. Riteņa 
diametrs: 305 mm. Krāsa: Zaļa. Samontēts. 

Garums Platums Art.nr. Cena
1500 mm  750 mm [301811] € 729,-
2000 mm 1000 mm [301821] € 836,-

STŪRA STATŅI 
Praktiski galvanizēta tērauda stūru balsti, kas paredzēti universālo ratiņu 
pielāgošanai garu kravu transportēšanas vajadzībām. 
Stūru balsti ir vienkārši uzstādāmi - tie jāievieto ratiņu platformas gala 
stūru atverēs. Balsti notur kravu uz platformas transportēšanas laikā. 
Augstums: 415 mm. Krāsa: Galvanizēta. 

Stūra statņi [30070] € 33,-

KRAVAS RATI 
Funkcionāli ratiņi, kas izgatavoti no pulverkrāsota tērauda un aprīkoti 
ar kravas rāmi un koka dēļu platformu. Ratiņi ir viegli manevrējami, jo ir 
aprīkoti ar diviem lieliem, pret caurduršanu drošiem riteņiem un roktura 
stieni ar viegli satveramu rokturi. Augstums: 400 mm. Garums: 1700 
mm. Platums: 915 mm. Svara izturība: 150 kg. Ielādes platums: 650 mm. 
Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 400 mm. Krāsa: Melna. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Kravas rati [26336] € 378,-

TRANSPORTĒŠANAS RATI 
Robusti platformas rati ar apgriešanas sistēmu, kas atvieglo manevrē-
šanu. Aprīkoti ar vilkšanai paredzētu stieni ar rokturiem un izturīgiem 
lodīšu gultņu riteņiem. Platforma ir izgatavota no rievota saplākšņa 
un ir teicami piemērota smagu un apjomīgu kravu transportēšanai un 
apstrādei. Augstums: 400 mm. Svara izturība: 650 kg. Savilcēja stienis: 
Jā. Riepu protektors: Gumijas. Riteņa diametrs: 305 mm. Krāsa: Zaļa. 
Samontēts. 

Garums Platums Art.nr. Cena
1200 mm  670 mm [30180] € 410,-
1500 mm  750 mm [30181] € 436,-
2000 mm 1000 mm [30182] € 544,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  PACEĻAMĀS IEKĀRTAS



338

A

B

C

D

E

C STŪRA STATŅI 
Praktiski galvanizēta tērauda stūru balsti, kas paredzēti universālo ratiņu 
pielāgošanai garu kravu transportēšanas vajadzībām. 
Stūru balsti ir vienkārši uzstādāmi - tie jāievieto ratiņu platformas gala 
stūru atverēs. Balsti notur kravu uz platformas transportēšanas laikā. 
Augstums: 415 mm. Krāsa: Galvanizēta. 

Stūra statņi [30070] € 33,-

D ROKTURIS RATU VILKŠANAI AR TEHNIKU 
Praktiska uzkabes cilpa, kas izgatavota no pulverkrāsota cauruļveida 
tērauda un sniedz iespēju vilkt platformas ratus, izmantojot transportlī-
dzekli. Cilpa ir pasūtāma kopā ar platformas ratiem. Krāsa: Zaļa. 

Rokturis ratu vilkšanai ar tehniku [30201] € 44,-

E SĀNU MALA RATIEM 
Nolaižami koka borti atvieglo neiesaiņotu kravu pārvadāšanu. Augstās 
sānu malas funkcionē arī kā norobežojums, kas neļauj pārvadājamajai 
kravai izkrist. Bortu stūri ir klāti ar tēraudu, kas nodrošina izturību iekrau-
šanas un izkraušanas darbu laikā. Augstums: 200 mm. Krāsa: Brūna. 

Garums Art.nr. Cena
1500 mm [30573] € 436,-
2000 mm [30202] € 490,-
2500 mm [30574] € 525,-
3000 mm [30575] € 594,-

B RATIŅI AR DIVĀM GROZĀMĀM ASĪM 
Rati ar apgriešanās sistēmu, četru riteņu vadību un mazu pagrieziena 
rādiusu. Aprīkoti ar vilkšanai paredzētu stieni, lodīšu gultņu riteņiem 
un stāvbremzi. Perfekti piemēroti šaurām vietām. Ratus iespējams 
aprīkot ar nolaižamām malām un sūra statņiem (iegādājami atsevišķi). 
Augstums: 500 mm. Parkošanās bremze: Jā. Savilcēja stienis: Jā. Riepu 
protektors: Gumijas. Riteņa diametrs: 406 mm. Krāsa: Zaļa. Samontēts. 

Garums Platums Svara izturība Art.nr. Cena
1500 mm  750 mm 1000 kg [30493] € 822,-
2000 mm 1000 mm 1500 kg [30494] € 964,-
2500 mm 1000 mm 1500 kg [30495] € 1025,-
3000 mm 1000 mm 1500 kg [30496] € 1146,-

A TRANSPORTĒJAMIE RATI 
Sevišķi robusti transportēšanas ratiņi ar apgriešanas sistēmu vienmērī-
gai pārvietošanai, vilkšanas stieni ar rokturi un stāvbremzi. Šie platfor-
mas rati ir ideāli piemēroti tiem, kam nepieciešams pārvietot smagas 
kravas industriālos apstākļos. Augstums: 500 mm. Parkošanās bremze: 
Jā. Savilcēja stienis: Jā. Riepu protektors: Gumijas. Riteņa diametrs: 406 
mm. Krāsa: Zaļa. Samontēts. 

Garums Platums Svara izturība Art.nr. Cena
1500 mm  750 mm 1000 kg [30158] € 695,-
2000 mm 1000 mm 1500 kg [30067] € 766,-
2500 mm 1000 mm 1500 kg [30068] € 816,-
3000 mm 1000 mm 1500 kg [30069] € 974,-

No

€ 695,-

PACEĻAMĀS IEKĀRTAS  |  Tālrunis 67 62 52 72  | 



339

A

B

C

D

A RATIŅI 
Platformas rati ar metināta cauruļveida tērauda konstrukciju, kas aprī-
koti ar platformu no saplākšņa un paredzēti transportēšanas vajadzī-
bām noliktavās, būvlaukumos, kā arī teritorijas uzkopšanas darbiem 
u.c. Aprīkoti ar rokturi vilkšanai, pneimatiskajiem gumijas riteņiem un 
bremzēm ērtai ratiņu lietošanai. Augstums: 460 mm. Garums: 2000 
mm. Platums: 1000 mm. Svara izturība: 1500 kg. Savilcēja stienis: 
Jā. Riepu protektors: Gumijas. Riteņa diametrs: 400 mm. Krāsa: Zila. 
Samontēts. 

Ratiņi [26313] € 659,-

 

B Režģveida sāni ratiem, zila [26314] € 394,-
C Sāni ratiem, MFD [26315] € 272,-
D Stūra statnis, 1gb. [26316] € 16,-

€ 1698,-

RATIŅI LONGUS GARU MATERIĀLU PĀRVIETOŠANAI 
Robusti un pielāgojami platformas rati, kas atvieglo garu un nestan-
darta izmēra kravu pārvadāšanu. Ratiem ir liela kravnesība, un tie 
paredzēti izmantošanai industriālos apstākļos. Rati ir pielāgojami trīs 
dažādos garumos un tie ir aprīkoti ar stūrēšanas sistēmu, uzkabes 
cilpu un četriem stūra balstiem. Augstums: 1640 mm. Garums: 4000 

mm. Platums: 1160 mm. Svara izturība: 3500 kg. Ielādes platums: 
1160 mm. Platformas augstums: 640 mm. Statņa augstums: 1000 
mm. Savilcēja stienis: Jā. Riepu protektors: Gumijas. Riteņa dia-
metrs: 540 mm. Krāsa: Zila. Samontēts. 

Ratiņi Longus garu materiālu pārvietošanai [30163] € 1698,-

RATI GARU MATERIĀLU PĀRVIETOŠANAI 
Aicinām atvieglot garāku kravu, piemēram, cauruļu vai profilu pārvie-
tošanu, izmantojot šos garo kravu ratiņus. Sānos uzstādītais rokturis 
atvieglo transportēšanu, turklāt nodrošina daudz vietas garu kravu ie-
kraušanai. Augstums: 750 mm. Garums: 1600 mm. Platums: 600 mm. 
Svara izturība: 200 kg. Riepu protektors: Gumijas. Riteņa diametrs: 
260 mm. Krāsa: Zila. Samontēts. 

Rati garu materiālu pārvietošanai [26334] € 272,-

RATIŅI PRESTON GARU MATERIĀLU PĀRVIETOŠANAI 
Viegli manevrējami un pielāgojami platformas rati, kas atvieglo garu 
kravu transportēšanu. Cauruļveida tērauda konstrukcija. Aprīkojumā 
iekļauts rokturis, vilkšanas cilpa un grozāma priekšējā ass. Gumijas 
riteņiem ir plata virsma, kas saudzējoši pārvietojas pa grīdas segumu. 
Augstums: 1690 mm. Platums: 1100 mm. Ielādes platums: 1100 mm. 
Platformas augstums: 690 mm. Statņa augstums: 1000 mm. Savilcēja 
stienis: Jā. Riepu protektors: Gumijas. Riteņa diametrs: 450 mm. 
Krāsa: Dzeltena. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Svara izturība Regulējamais augstums Art.nr. Cena
2500 kg 1750-2950 mm [30146] € 1674,-
3500 kg 1750-2950 mm [30147] € 1837,-
3500 kg 2750-3940 mm [30172] € 1918,-

 Iepērcies ajprodukti.lv  |  PACEĻAMĀS IEKĀRTAS | 



340

Viegli manevrējami

No

€ 349,-

PALEŠU RATI

NEILONA APDARE
Viegli ripojoši, paredzēti lielām slodzēm, piemēroti cietam un līdzenam 
grīdas segumam.

POLIURETĀNA APARE
Klusi ripojoši, mīksti ritenīši, piemēroti arī nelīdzeniem grīdu klājumiem. 
Šķērso arī  rampu malas, nelīdzenumus.

GUMIJAS APDARE
Īpaši vienmērīgi un klusi ripojoši riteņi. Piemēroti izmantošanai iekštel-
pās, lai izvairītos no paaugstināta trokšņu līmeņa.

VIENS RITEŅU PĀRIS
Piemēroti vieglākām slodzēm, gludām virsmām un palešu pacelšanai no 
gala, kur nav koka dēlīšu pamatnes.

DUBULTO RITEŅU PĀRIS
Piemēroti manevrēšanai ar smagām kravām, nelīdzenām grīdām, rampu 
un hidraulisko platformu vienmērīgākai šķērsošanai grīdas klājuma 
salaidumu vietās. Slodze uz ritenīšiem tiek vienmērīgāk izkliedēta, kas 
nodrošina lielāku stabilitāti un līdzenāku kustību.

ĀTRAS PACELŠANAS FUNKCIJA
Ratiņi ar ātro pacelšanas funkciju. Ar pirmo rokas kustību pacelšanas 
režīmā ratiņu dakšas sasniedz paletes apakšu tās pacelšanai.

CE SERTIFIKĀCIJA
Atbilst standartam

PALEŠU RATIŅI 
Augstas kvalitātes, robusti veidoti un vienkārši lietojami palešu ratiņi. 
Ar ātrās pacelšanas funkciju. Nepieciešams nospiest rokturi lejup 
tikai trīs reizes, lai ratiņi ieņemtu transportēšanas stāvokli. Ritenīši 
palešu dakšu galos atvieglo vadību un nodrošina vienmērīgu pārvie-
tošanu. Ērts gumijas rokturis. Stūrēšanas leņķis - 190 grādi. Platums: 
540 mm. Materiāls: Tērauda. Dakšas garums: 1150 mm. Dakšas pla-
tums: 160 mm. Pacelšanas augstums: 85-200 mm. Dakšas platums: 
540 mm. Svars: 68 kg. Krāsa: Zila. Sertifikāti: CE, TÜV. Samontēts. 

Dakšu riteņi
Svara 
izturība Stūres riteņi Art.nr. Cena

Neilona 2200 kg Neilona [31028] € 349,-
Neilona dubultie 2200 kg Neilona [31029] € 368,-
Poliuretāna 2200 kg Poliuretāna [30508] € 360,-
Poliuretāna dubultie 2200 kg Poliuretāna [30509] € 369,-
Poliuretāna 2500 kg Gumija [31081] € 359,-
Poliuretāna dubultie 2500 kg Gumija [31087] € 369,-

PALEŠU RATU PALIKTNIS 
Palešu ratu paliktnis, kas izgatavots no izturīgas gumijas. Augstums: 
40 mm. Garums: 350 mm. Platums: 350 mm. Materiāls: Gumija. Krāsa: 
Melna. 

[30531] € 48,-

PACEĻAMĀS IEKĀRTAS  |  Tālrunis 67 62 52 72



341

Ātri paceļami

Automātisko 
bremžu funkcija 
slīpām virsmām 

No

€ 477,-

PALEŠU RATIŅI AR ĀTRU PACELŠANAS FUNKCIJU 
Ar ergonomiski izgatavotu rokturi palete tiek pacelta, un ir gatava pārvie-
tošanai jau pēc divām roktura kustināšanas reizēm. Paletes pacelšanas 
ātrums nedaudz samazinās, ja tās svars pārsniedz 150 kg. Pagrieziena 
rādiuss: 220 °. Platums: 520 mm. Svara izturība: 2000 kg. Materiāls: Tē-
rauda. Dakšas garums: 1150 mm. Dakšas platums: 160 mm. Pacelšanas 
augstums: 85-200 mm. Ātrā pacelšana: Jā. Dakšas platums: 520 mm. 
Krāsa: Zila. Sertifikāti: CE, TÜV. Samontēts. 

Dakšu riteņi Stūres riteņi Svars Art.nr. Cena
Neilona Neilona 68 kg [30582] € 498,-
Neilona dubultie Neilona 70 kg [30584] € 523,-
Poliuretāna Gumija 68 kg [30583] € 513,-
Poliuretāna dubultie Gumija 70 kg [30506] € 513,-
Poliuretāna dubultie Poliuretāna 70 kg [31018] € 523,-

PALEŠU RATI 
Efektīvi palešu ratiņi ar mehānisku kustības uzsākšanas palī-
dzību, kas atvieglo smagu kravu transportu, kā arī pārvietoša-
nos pāri šķēršļiem, piemēram, rampām, sliekšņiem un slīpām 
virsmām. Platums: 540 mm. Svara izturība: 2000 kg. Materiāls: 
Tērauda. Dakšu riteņi: Poliuretāna dubultie. Dakšas platums: 
160 mm. Pacelšanas augstums: 85-200 mm. Stūres riteņi: Po-
liuretāna. Dakšas platums: 540 mm. Krāsa: Sarkana. Sertifikāti: 
CE, TÜV. Samontēts. 

Dakšas garums Svars Art.nr. Cena
800 mm 60 kg [31037] € 477,-
1150 mm 70 kg [31036] € 489,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  PACEĻAMĀS IEKĀRTAS



342

Zemākām paletēm

Stūrēšanas leņķis 
- 220°

No

€ 353,-

Dakšu garums līdz 
pat 2500 mm 

AUGSTAS KVALITĀTES PALEŠU RATIŅI  
Izturīgi palešu ratiņi, izgatavoti no augstas kvalitātes tērauda. Platums: 520 mm. Materiāls: Tērauda. Dakšas 
platums: 150 mm. Pacelšanas augstums: 85-205 mm. Dakšas platums: 520 mm. Krāsa: Zila. Sertifikāti: CE, 
TÜV. Samontēts. 

Dakšu riteņi
Svara 
izturība Dakšas garums Stūres riteņi Svars Art.nr. Cena

Neilona 2200 kg 810 mm Neilona 68 kg [33003] € 353,-
Neilona dubultie 2200 kg 810 mm Neilona 70 kg [33004] € 364,-
Poliuretāna 2200 kg 810 mm Poliuretāna 70 kg [33005] € 354,-
Poliuretāna dubultie 2200 kg 810 mm Poliuretāna 70 kg [33006] € 364,-
Poliuretāna dubultie 1500 kg 1500 mm Poliuretāna 70 kg [33001] € 460,-
Poliuretāna dubultie 1500 kg 2000 mm Poliuretāna 80 kg [33002] € 495,-
Poliuretāna dubultie 2000 kg 2500 mm Poliuretāna 90 kg [31150] € 1410,-

Regulējams 
dakšu izmērs No

€ 818,-

ZEMU PACEĻAMI PALEŠU RATIŅI 
Palešu ratiņi, kas piemēroti zemāka augstuma pale-
tēm. Vienmērīgi pārvietojami pa nelīdzenām grīdām, 
ko nodrošina dubultie poliuretāna riteņi. Materiāls: 
Tērauda. Dakšas garums: 1150 mm. Dakšu riteņi: 
Poliuretāna dubultie. Stūres riteņi: Poliuretāna. Dakšas 
platums: 520 mm. Krāsa: Dzeltena. Samontēts. 

Svara 
izturība

Pacelšanas 
augstums Svars Art.nr. Cena

1500 kg 51-175 mm 83 kg [74147] € 818,-
1000 kg 35-90 mm 104 kg [74148] € 1025,-

PALEŠU RATI 
Palešu rati, kas piemēroti kravu pārvadāšanai 
nelīdzenās teritorijās. Regulējams dakšu attālums, 
pielāgojams dažādiem palešu izmēriem. Augstums: 
1280 mm. Garums: 1406 mm. Platums: 1670 mm. 
Svara izturība: 1000 kg. Materiāls: Tērauda. Dakšas 
platums: 100 mm. Pacelšanas augstums: 70-240 
mm. Svars: 210 kg. Krāsa: Zila. Sertifikāti: CE. NE-
PIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

[31229] € 780,-

PACEĻAMĀS IEKĀRTAS  |  Tālrunis 67 62 52 72



343

€ 658,-

 
PALEŠU RATIŅI-SVARI 
Palešu ratiņi ar svariem, kas aprīkoti ar svara indikatoru 
un summēšanas funkciju. Svara pieauguma solis - 0,5 kg. 
Svaru darbību nodrošina uzlādējama baterija. Platums: 
572 mm. Svara izturība: 2000 kg. Materiāls: Tērauda. Dak-
šas garums: 1160 mm. Dakšu riteņi: Poliuretāna dubultie. 
Dakšas platums: 182 mm. Pacelšanas augstums: 85-200 
mm. Stūres riteņi: Poliuretāna. Dakšas platums: 572 mm. 
Svars: 163,7 kg. Komplektā baterija: Jā. Uzlādējams: Jā. 
Krāsa: Zila. Sertifikāti: CE. Samontēts. 

[31019] € 1435,-

ELEKTRISKI PACEĻAMI PALEŠU RATIŅI 
Augstas kvalitātes palešu ratiņi ar šķērveida pacēlāja me-
hānismu. Palešu ratiņi paredzēti palešu pacelšanai ievē-
rojamā augstumā, veicot noliktavas un montāžas darbus. 
Aprīkoti ar ergonomisku rokturi un manuālas nolaišanas 
funkciju, ko var izmantot, ja ratiņiem nav pievienots elek-
troenerģijas avots. Augstums: 1280 mm. Garums: 1645 
mm. Svara izturība: 1000 kg. Materiāls: Tērauda. Dakšas 
garums: 1190 mm. Dakšu riteņi: Poliuretāna. Dakšas pla-
tums: 160 mm. Pacelšanas augstums: 85-800 mm. Stūres 
riteņi: Poliuretāna. Dakšas platums: 560 mm. Krāsa: Zila. 
Sertifikāti: CE. Samontēts. 

[31078] € 1518,-

AUGSTU PACEĻAMI PALEŠU RATIŅI 
Ērts, augstu fiksējams pacēlājs, ko var izmantot 
gan kā palešu ratus, gan kā paceļamu platformu. 
Augstums: 1230 mm. Garums: 1580 mm. Svara iztu-
rība: 1000 kg. Materiāls: Tērauda. Dakšas garums: 
1150 mm. Dakšu riteņi: Poliuretāna. Dakšas platums: 

160 mm. Pacelšanas augstums: 825 mm. Stūres 
riteņi: Gumija. Dakšas platums: 560 mm. Krāsa: 
Sarkana. Sertifikāti: CE. Samontēts. 

Augstu paceļami palešu 
ratiņi [31079] € 658,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  PACEĻAMĀS IEKĀRTAS



344

No

€ 2769,-No

€ 838,-

Vairāk krāvēju skatiet vietnē ajprodukti.lv

ELEKTRISKAIS IEKRĀVĒJS 
Manuāli pārvietojams elektriskais iekrāvējs ar celšanas motoru un stāvbremzi. Ar sviru vadāma kravas pa-
celšana un nolaišana. Ceļamierīces motors: 1,5 kW, 12 V/150 Ah akumulators, iebūvēts lādētājs. Garums: 
1710 mm. Dakšas garums: 1100 mm. Dakšu riteņi: Neilona dubultie. Dakšas platums: 180 mm. Pacelšanas 
ātrums: 100 mm/sec. Maksimālā jauda: 1500 W. Stūres riteņi: Neilona. Pagrieziena rādius: 1280 mm. Dak-
šas platums: 570 mm. Akumulators: 12V/150 Ah. Komplektā baterija: Jā. Uzlādējams: Jā. Krāsa: Oranža. 
Sertifikāti: CE. Samontēts. 

Pacelšanas 
augstums Augstums Platums Svara izturība

Rāmja augstums 
min/max Svars Art.nr. Cena

1600 mm 1980 mm 777 mm 1000 kg 1980-1980 mm 360 kg [30663] € 2769,-
2500 mm 1830 mm 755 mm 1000 kg 1830-3040 mm 434 kg [30664] € 2964,-
3500 mm 2280 mm 755 mm 1500 kg 2280-4020 mm 570 kg [31115] € 3615,-

MEHĀNISKAIS PACĒLĀJS 
Manuāls iekrāvējs ar kājas bremzi. Dakšas tiek paceltas, kustinot rokturi augšup un lejup, bet nolaistas, 
nospiežot rokas vadības ierīci. Iekrāvēju var izmantot arī kā paceļamu platformu, u.c. Garums: 1700 mm. 
Platums: 720 mm. Svara izturība: 1000 kg. Dakšas garums: 1200 mm. Dakšas platums: 155 mm. Stūres 
riteņi: Neilona. Dakšas platums: 540 mm. Krāsa: Zila. Sertifikāti: CE. Samontēts. 

Pacelšanas 
augstums Augstums Dakšu riteņi

Rāmja augstums  
min/max Svars Art.nr. Cena

1600 mm 1980 mm Neilona dubultie 1980-1980 mm 220 kg [30076] € 838,-
2500 mm 1830 mm Neilona 1830-3060 mm 300 kg [30077] € 1028,-

PACEĻAMĀS IEKĀRTAS  |  Tālrunis 67 62 52 72



A B C
D

575 mm

650 mm

345

ELEKTRISKAIS PACĒLĀJS 
Elektriskais iekrāvējs ar kravas platformu, jaudīgu 
motoru un automātisku aizsardzību pret pārslodzi. 
Iekrāvējs ir daudzveidīgi izmantojams un īpaši piemē-
rots šaurām telpām. Augstums: 1990 mm. Platums: 
600 mm. Dziļums: 870 mm. Svara izturība: 100 kg. 
Rāmja materiāls: Tērauda. Platformas materiāls: 
Neilona. Pacelšanas augstums: 130-1700 mm. Kravas 
platība (gxp): 470x600 mm. Svars: 66 kg. Akumula-
tors: 24V/12Ah. Komplektā baterija: Jā. Uzlādējams: 
Jā. Krāsa: Zila. Sertifikāti: CE. Samontēts. 

Elektriskais pacēlājs [30092] € 910,-

PIEDERUMI

A Spoles turētājs elektriskajam 
pacēlājam [30093] € 35,-

B Dubultais spoles turētājs elek-
triskajam pacēlājam [30094] € 46,-

C Statīvs elektriskā pacēlāja 
spolei [30095] € 55,-

D Regulējams spoles turētājs 
elektriskajam pacēlājam [30096] € 136,-

MEHĀNISKAIS PACĒLĀJS 
Manuāls pacēlājs, ko var izmantot kā pacēlāja 
platformu, kā arī lietot transportēšanai. Krava tiek 
pacelta atkārtoti spiežot kājas pedāli, bet nolais-
ta, izmantojot rokas vadības ierīci. Augstums: 
1725 mm. Garums: 1035 mm. Platums: 600 mm. 
Svara izturība: 400 kg. Dakšu riteņi: Poliuretāna. 

Rāmja augstums min/max: 1725 mm. Pacelšanas 
augstums: 85-1500 mm. Kravas platība (gxp): 
650x575 mm. Stūres riteņi: Poliuretāna. Riteņu 
veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. Svars: 86 
kg. Krāsa: Zila. Sertifikāti: CE. Samontēts. 

Mehāniskais pacēlājs [30075] € 565,-

PACĒLĀJS 
Pacēlājs ar akumulatoru, ko var izmantot kā 
pacēlāja platformu, kā arī lietot transportēšanai.
Pacelšanas augstumu iespējams regulēt, izman-
tojot vadības sviru. Aprīkojumā ietilpst 12 V 60 Ah 
akumulators un lādētājs. Augstums: 1725 mm. 
Garums: 1035 mm. Platums: 600 mm. Svara izturī-
ba: 400 kg. Dakšas garums: 650 mm. Dakšu riteņi: 
Poliuretāna. Rāmja augstums min/max: 1725 mm. 
Pacelšanas augstums: 85-1500 mm. Pacelšanas 
ātrums: 185 mm/sec. Stūres riteņi: Poliuretāna. 
Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 2 grozāmi riteņi. Dak-
šas platums: 575 mm. Svars: 126 kg. Akumulators: 
12V/60Ah. Komplektā baterija: Jā. Uzlādējams: Jā. 
Krāsa: Zila. Sertifikāti: CE. Samontēts. 

Pacēlājs [30084] € 1633,-

MINI IEKRĀVĒJS AR VINČU 
Vieglas konstrukcijas mini iekrāvējs. Regulējamas 
dakšas un manuāla vinčas vadība. Augstums: 
1370 mm. Garums: 730 mm. Platums: 445 mm. 
Svara izturība: 120 kg. Kustības attālums līdz max. 
augstumam: 30. Dakšas garums: 400 mm. Dakšas 
platums: 50 mm. Pacelšanas augstums: 95-1050 
mm. Dakšas platums: 485 mm. Svars: 30 kg. 
Krāsa: Zila. Sertifikāti: CE. Samontēts. 

Mini iekrāvējs ar vinču [31117] € 449,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  PACEĻAMĀS IEKĀRTAS



346

MEHĀNISKI PACEĻAMS DARBAGALDS 
Augstumā regulējams darbagalds. Augstuma regulēšana - ar rokturi. Riteņi: Ar bremzēm. Riteņa diametrs: 125 mm. Riteņu veids: 2 fiksēti riteņi, 2 
grozāmi riteņi. Krāsa: Zila. Sertifikāti: CE. Samontēts. 

Svara izturība Garums Platums
Minimālais 
augstums

Maksimālais 
augstums Svars Art.nr. Cena

300 kg  950 mm 600 mm 440 mm 1000 mm 72 kg [30177] € 323,-
350 kg 1200 mm 800 mm 450 mm 1060 mm 104 kg [31021] € 398,-

No

€ 323,-

PACEĻAMĀS IEKĀRTAS | Tālrunis 67 62 52 72



347

No

€ 379,-

PACEĻAMA PLATFORMA UZ RITEŅIEM 
Hidrauliskie lifta ratiņi ar lielu darba platformu. Ērta 
vadība ar pedāli un rokas vadības ierīci, kas nodro-
šina platformas nolaišanu un pacelšanu. Aprīkojumā 
iekļauts rokturis un grozāmi aizmugurējie riteņi. Per-
fekti piemēroti gan kā darba galds, gan kā paceļamais 
galds smagu priekšmetu transportēšanai. Riteņi: Ar 
bremzēm. Svara izturība: 1000 kg. Kravas platība 
(gxp): 2035x750 mm. Minimālais augstums: 380 mm. 
Maksimālais augstums: 1400 mm. Rokas: Jā. Riepu 
protektors: Neilona. Riteņa diametrs: 180 mm. Riteņu 
veids: 2 grozāmi riteņi, 2 fiksēti riteņi. Svars: 360 kg. 
Krāsa: Zila. Sertifikāti: CE. Samontēts. 

[31031] € 984,-

HIDRAULISKIE PACEĻAMIE RATIŅI 
Hidrauliski lifta ratiņi, kas izmantojami gan kā darba 
galds, gan kā paceļamais galds. Ērta vadība ar pedāli 
un vadības ierīci, kas nodrošina platformas nolaišanu 
un pacelšanu. Ratiņi ir aprīkoti ar rokturi un četriem 
ap savu asi grozāmiem ritenīšiem, tādēļ tie ir ērti 
pārvietojami. Galda virsmas biezums: 50 mm. Riteņi: 
Ar bremzēm. Svara izturība: 150 kg. Kravas platība 
(gxp): 750x450 mm. Minimālais augstums: 220 mm. 
Maksimālais augstums: 720 mm. Rokas: Jā. Riepu 
protektors: Poliuretāna. Riteņa diametrs: 100 mm. 
Riteņu veids: 2 grozāmi riteņi, 2 fiksēti riteņi. Svars: 49 
kg. Krāsa: Zila. Sertifikāti: CE. Samontēts. 

[31022] € 298,-

PACEĻAMA PLATFORMA UZ RITEŅIEM 
Manuāli hidrauliskie lifta rati ar dubultu šķērveida mehānismu, kas nodrošina ergonomisku darba stāvokli. 
Rokturis un aizmugurējie grozāmie riteņi nodrošina ērtu manevrēšanu. Ratiem ir ērti aizsniedzama vadības 
ierīce un pedālis, kas nodrošina platformas nolaišanu un pacelšanu. Galda virsmas biezums: 50 mm. Riteņi: 
Ar bremzēm. Rokas: Jā. Riepu protektors: Poliuretāna. Riteņu veids: 2 grozāmi riteņi, 2 fiksēti riteņi. Krāsa: 
Zila. Sertifikāti: CE. Samontēts. 

Svara iztu-
rība

Kravas platība 
(gxp)

Minimālais 
augstums

Maksimālais 
augstums Riteņa diametrs Svars Art.nr. Cena

350 kg 910x500 mm 355 mm 1300 mm 125 mm 136 kg [31027] € 490,-
700 kg 1220x610 mm 445 mm 1500 mm 127 mm 195 kg [31032] € 797,-

HIDRAULISKIE PACEĻAMIE RATIŅI 
Izturīgas konstrukcijas, viegli lietojami, paceļamie ratiņi. Aprīkoti ar 4 riteņiem- 2 riteņi ir grozāmi un ar brem-
zēm, 2 ir fiksēti. Galda virsmas biezums: 50 mm. Riteņi: Ar bremzēm. Rokas: Jā. Riepu protektors: Poliuretā-
na. Riteņu veids: 2 grozāmi riteņi, 2 fiksēti riteņi. Krāsa: Zila. Samontēts. 

Svara iztu-
rība

Kravas platība 
(gxp)

Minimālais 
augstums

Maksimālais 
augstums Riteņa diametrs Svars Art.nr. Cena

300 kg 815x500 mm 285 mm 880 mm 125 mm 77 kg [31023] € 379,-
500 kg 815x500 mm 285 mm 880 mm 125 mm 81 kg [31024] € 412,-
500 kg 1600x810 mm 285 mm 915 mm 127 mm 154 kg [31030] € 598,-
750 kg 1000x510 mm 420 mm 900 mm 150 mm 120 kg [31025] € 538,-
1000 kg 1200x800 mm 425 mm 1225 mm 200 mm 163 kg [31020] € 944,-

Iepērcies ajprodukti.lv | PACEĻAMĀS IEKĀRTAS



348

A

B

A U VEIDA AUGSTUMĀ REGULĒJAMS DARBGALDS 
Zems, izturīgs U-veida paceļamais galds, kas ideāli piemērots dar-
bam ar paletēm. Izmantojot šo paceļamo galdu, nav nepieciešamības 
pēc montāžas bedres ierīkošanas - galds ir novietojams uz jebku-
ras līdzenas virsmas. Paceļamais galds ir aprīkots ar brīvi stāvošu 
konstrukciju un rāmi ar pretsadursmes mehānismu. Garums: 1450 
mm. Platums: 1140 mm. Svara izturība: 1000 kg. Materiāls: Tērauda. 
Pacelšanas augstums: 80-760 mm. Pacelšanas laiks (sec): 18 sec. 
Krāsa: Zila. Sertifikāti: CE. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

U veida augstumā regulējams darbgalds [31113] € 2043,-

B ZEMS PACEĻAMAIS DARBAGALDS 
Zems, izturīgs paceļamais galds, kam nav nepieciešama montā-
žas bedres ierīkošana. Perfekta alternatīva, ja nepieciešama zemu 
novietota darba virsma. Paceļamais galds ir aprīkots ar brīvi stāvošu 
konstrukciju, rāmi ar pretsadursmes mehānismu un rampu. Garums: 
1450 mm. Platums: 1140 mm. Svara izturība: 1000 kg. Materiāls: 
Tērauda. Pacelšanas augstums: 80-760 mm. Rampa: Jā. Krāsa: Zila. 
Sertifikāti: CE. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Zems paceļamais darbagalds [31114] € 2233,-

€ 1256,-

No

€ 1485,-

AUGSTUMĀ REGULĒJAMS GALDS PALETĒM 
Ar atsperi aprīkotais paceļamais galds automātiski saglabā optimālo 
kraušanas augstumu, kas nepieciešams manuālai iekraušanai un 
izkraušanai. Galds nolaižas zemāk vai paceļas augstāk pakāpeniski 
atkarībā no tā vai krava uz tā tiek novietota vai noņemta no tā. Virsmu 
iespējams grozīt atkarībā no individuālajām vajadzībām. Augstums: 
820 mm. Diametrs: 1100 mm. Svara izturība: 2000 kg. Materiāls: 
Tērauda. Minimālais augstums: 250 mm. Maksimālais augstums: 820 
mm. Krāsa: Zila. Samontēts. 

[30035] € 1256,-

LIFTA GALDS 
Paceļamais gads, ko var izmantot smagu priekšmetu celšanai, piemēram, 
montāžas, preču iepakošanas un labošanas darbos. Galdam ir trīsfāzu 
elektromotors (380 V), eļļas tvertne, sūknis, regulētājvārsti. Vadības kārba 
ar pogām »augšup« un »lejup«. Paceļamais galds aprīkots ar rūdīta tērauda 
riteņiem un rullīšiem. Hidrauliskie cilindri ir aprīkoti ar cieti hromētiem virzuļu 
kātiem, blīvēm un izturīgiem stiprinājumiem. Paceļamā galda šķērveida rāmis 
izgatavots no bieza tērauda profiliem. Zem galda ir uzstādīts pretsadursmes 
aizsargmehānisms. Spriegums: 380 V. Krāsa: Zila. Sertifikāti: CE. Samontēts. 

Svara izturība Garums Platums Pacelšanas augstums Pacelšanas laiks (sec) Svars Art.nr. Cena
1000 kg 1350 mm 1000 mm 180-1080 mm 23 sec 220 kg [30653] € 2158,-
2000 kg 1350 mm  800 mm 230-1130 mm 33 sec 260 kg [30655] € 2929,-
500 kg 1350 mm  800 mm 180-1080 mm 23 sec 205 kg [30010] € 2044,-
1500 kg 1350 mm  800 mm 230-900 mm 26 sec 195 kg [30042] € 2827,-
4000 kg 2000 mm 1200 mm 300-1330 mm 27 sec 530 kg [30176] € 6478,-
1000 kg 1800 mm  800 mm 220-1470 mm 33 sec 295 kg [30654] € 2640,-
3000 kg 1800 mm 1000 mm 300-1100 mm 22 sec 475 kg [30175] € 6178,-
2000 kg 1800 mm  800 mm 250-1330 mm 30 sec 368 kg [30044] € 4610,-
2000 kg 2000 mm 1200 mm 250-1330 mm 35 sec 335 kg [30046] € 5427,-

LIFTA GALDS 
Pacēlāja galdam ir trīsfāzu elektriskais motors (380 V), eļļas tvertne, 
sūknis, regulētājvārsti un vadības pults ar pogām »augšup« un 
»lejup«. Galdam ir iebūvēti hidrauliskie cilindri, kas aprīkoti ar cieti 
hromētiem virzuļu kātiem. Galds aprīkots ar pretsadursmes rāmi - 
gadījumos, kad galda virsma tiek laista lejup, bet zem tās atrodas 
kāda ķermeņa daļa, kustība tiek apturēta. Spriegums: 380 V. Krāsa: 
Zila. Sertifikāti: CE. Samontēts. 

Svara izturība Garums Platums Pacelšanas augstums
Pacelšanas laiks 
(sec) Svars Art.nr. Cena

500 kg 1300 mm  800 mm 190-1010 mm 26 sec 240 kg [31088] € 1485,-
1000 kg 1300 mm  800 mm 190-1010 mm 26 sec 240 kg [31089] € 1495,-
2000 kg 1300 mm  800 mm 190-1010 mm 40 sec 285 kg [31106] € 1698,-
1000 kg 1350 mm 1000 mm 180-1080 mm 26 sec 220 kg [31108] € 2026,-
1000 kg 1800 mm  800 mm 220-1470 mm 33 sec 255 kg [31109] € 2294,-

PACEĻAMĀS IEKĀRTAS  |  Tālrunis 67 62 52 72



349

CELTŅA DAKŠAS 
Celtņa dakšas palešu pārvietošanai, izmantojot celtņus, pacēlājus, vinčas u.c. Līdzsvara funkcija 
garantē, ka krava vienmēr tiek noturēta vertikālā pozīcijā. Celtņa dakšām iespējams regulēt rāmja 
augstumu un dakšu platumu atbilstoši nepieciešamībai. Dakšas garums: 1000 mm. Krāsa: Zila. Serti-
fikāti: CE. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Svara  
izturība

Dakšas 
augstums

Dakšas  
platums

Pacelšanas 
augstums

Minimālais 
platums Svars Art.nr. Cena

1500 kg 30 mm 100 mm 1655-2355 mm 350 mm 165 kg [25994] € 754,-
3000 kg 50 mm 120 mm 1720-2420 mm 450 mm 280 kg [25995] € 1025,-

No

€ 754,-

ROKTURIS ATKRITUMU TVERTNEI 
Praktiska autokrāvēja ierīce, kas paredzēta plastmasas konteineru (40-
400 L) iztukšošanai. Attālums starp autokrāvēja dakšu atverēm: 
 760 mm.Maksimālais konteinera augstums: 1210 mm.Dakšu ievietošanai 
paredzētās atveres platums: 180 mm. Garums: 1140 mm. Platums: 1120 
mm. Attālums starp dakšām (pxa): 180x80 mm. Krāsa: Zila. Samontēts. 

Rokturis atkritumu tvertnei [25961] € 344,-

DAKŠU PAGARINĀJUMI 
Pagarināmas dakšas, kas atvieglo apjomīgu kravu pacelšanu. Uzstādāmas virs palešu dakšām, un paredzē-
tas tādu kravu pacelšanai, kas ir garākas un apjomīgākas par standarta izmēra dakšām. Piemērotas līdz 50 
mm platām dakšām. Komplektā 2 gab. Aprīkotas ar fiksētu aizmugurējo noturēšanas stieni. Krāsa: Dzeltena. 
Sertifikāti: CE. 

Garums Attālums starp dakšām (pxa) Svars Art.nr. Cena
1525 mm 125x50 mm 49 kg [30097] € 127,-
1830 mm 125x50 mm 56 kg [30098] € 160,-
1830 mm 150x50 mm 61 kg [30099] € 168,-

PALEŠU IEKRĀVĒJA DAKŠU PAGARINĀJUMI 
Pagarinājumi, kas piemēroti līdz 50 mm biezām dakšām. Palešu dakšu pagarinājumi ir aprīkoti ar aiztures 
stiprinājumu, kas neļauj pagarinājumiem lietošanas laikā noslīdēt no dakšām. Garums: 2200 mm. Materiāls: 
Tērauda. Skaits iepakojumā skaits: 2. Krāsa: Melna. Sertifikāti: CE. 

Attālums starp dakšām (pxa) Art.nr. Cena
100x50 mm [31060] € 254,-
125x50 mm [31061] € 278,-

UZ DAKŠĀM STIPRINĀMA CELTŅA STRĒLES 
Teleskopisks, mobils celtnis ar lielu celtspēju. Celtnim ir 
teleskopiska strēle, kas ir regulējama līdz pat 40° leņķī. 
Iespējamas trīs pozīcijas, sākot ar horizontālo. Celtnis 
ir aprīkots ar dakšu fiksācijas mehānismu, kā arī ar 
saliekamām atbalsta kājām. Garums: 3600 mm. Platums: 
500 mm. Svara izturība: 2300 kg. Attālums starp dakšām 
(pxa): 160x60 mm. Svars: 180 kg. Krāsa: Zila. Sertifikāti: 
CE. Samontēts. 

Uz dakšām stiprināma celtņa 
strēles [259611] € 1210,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  PACEĻAMĀS IEKĀRTAS



350

JAUNUMS!

DOMKRATS 
Praktisks garāžas domkrats ar zemu profilu, kas 
izgatavots no alumīnija un ir piemērots šaurām 
vietām. Domkrats ir aprīkots ar diviem cilindriem, 
nodrošinot ātrāku pacelšanu, un rokturi atvieglotai 
lietošanai. Piemērots nelielu automašīnu mode-
ļiem. Svara izturība: 2500 kg. Materiāls: Alumī-
nija. Minimālais augstums: 90 mm. Maksimālais 
augstums: 358 mm. Krāsa: Pelēka. 

Domkrats [40174] € 75,-

HIDRAULISKAIS DOMKRATS 
Kompakts, stabils hidrauliskais domkrats. Var iz-
mantot vertikālā vai slīpā stāvoklī. Pacelšanas laikā 
par atbalstu var izmantot gan pēdu, gan augšējo 
virsmu. Paceltā pozīcijā rotējams 360 .̊ Nolaišanas 
ātrums ir regulējams. Domkrats ir aprīkots ar pārs-
lodzes aizsardzību. Noņemams rokturis Hidraulika: 
Jā. Krāsa: Dzeltena. Sertifikāti: CE. Samontēts. 

Svara 
izturība

Mini-
mālais 
augstums

Maksi-
mālais 
augstums Art.nr. Cena

5000 kg 370 mm 575 mm [40476] € 253,-
10000 kg 420 mm 650 mm [40477] € 296,-

HIDRAULISKAIS DOMKRATS 
Robusts hidrauliskais domkrats transportlīdzekļiem un iekārtu uzstādīšanai. Aprīkots ar prakstisku rokturi 
nešanai. Pacelšanas augstums ir 140 mm. Pacelšanas pēdu var noregulēt trīs dažādās pozīcijās. Materiāls: 
Tērauda. Hidraulika: Jā. Sertifikāti: CE. Samontēts. 

Svara izturība Krāsa
Minimālais 
augstums

Maksimālais 
augstums Art.nr. Cena

4000 kg Dzeltena 65 mm 406 mm [40472] € 226,-
7000 kg Dzeltena 65 mm 420 mm [40473] € 324,-
8000 kg Sarkana 20 mm 160 mm [40480] € 240,-

DOMKRATS 
Hidrauliskais domkrats. Pacelšanai var izmantot gan tā pēdu, gan augšējo virsmu. Aprīkots ar pedāli, kas 
nodrošina ātrāku pacelšanu, horizontālu atbalsta stieni un riteņiem. Pēdu iespējams iestatīt divos dažādos 
augstumos. Pumpēšanas kustības trajektorija: 140 mm Svara izturība: 15000 kg. Hidraulika: Jā. Pacelšanas 
augstums: 325-545 / 40-260 mm. Minimālais augstums: 325 mm. Maksimālais augstums: 545 mm. Krāsa: 
Sarkana. Sertifikāti: CE. Samontēts. 

Domkrats [40486] € 514,-

DAKŠU ĀĶIS 
Praktiska ierīce stiprināšanai pie pacēlāju dakšām, 
lai pacēlāju izmantotu arī kā celtni. Celtspēja: 
2500kg. Izmērs: A 150 x P 180 x G 660 mm. 
Dakšu caurumu izmērs 150x70mm. Svars: 28kg. 
Augstums: 150 mm. Garums: 660 mm. Platums: 
180 mm. Attālums starp dakšām (pxa): 150x70 
mm. Svars: 26 kg. Krāsa: Dzeltena. Sertifikāti: CE. 

Dakšu āķis [26054] € 194,-

STATNES 
Īpaši robusts un stabils ass stends, kas atvieglo 
darbu un uzlabo tā efektivitāti. Domkrata balsti ir 
paredzēti transportlīdzekļiem un citai smagajai teh-
nikai industriālajā mašīnbūves nozarē. Komplektā 
iekļauti divi gabali. Materiāls: Tērauda. Minimālais 
augstums: 242 mm. Krāsa: Zila. 

Svara izturība
Maksimālais 
augstums Art.nr. Cena

14000 kg 400 mm [40505] € 89,-
18000 kg 415 mm [40506] € 97,-

SALOKĀMS CELTNIS 
Robusts darbnīcas celtnis ar ātras un divkāršas 
darbības sūkni, kā arī ievērojamu celtspēju. Krāns 
ir paredzēts eiropaletēm un aprīkots ar aizsargme-
hānismu lietotāja drošībai. Celšanas āķi var nore-
gulēt četrās pozīcijās. Garums: 1395 mm. Platums: 
1000 mm. Svara izturība: 1000 kg. Hidraulika: 
Jā. Minimālais augstums: 1595 mm. Maksimālais 
augstums: 2150 mm. Krāsa: Zila. Sertifikāti: CE. 
Samontēts. 

Salokāms celtnis [31045] € 523,-

PACEĻAMĀS IEKĀRTAS  |  Tālrunis 67 62 52 72



351

PLASTMASAS STŪRI KRAVU AIZSARGĀŠANAI 
Iesakām aizsargāt kravu transportēšanas laikā un 
samazināt elastīgo kravas stiprināšanas siksnu 
nodilumu, transportējot iepakojumus ar asiem 
stūriem. 

Augstums Krāsa Art.nr. Cena
 90 mm Zaļa [40859] € 2,60
150 mm Melna [40860] € 4,-

KRAVU NOSTIPR. SIKSNA 
Kravu nostiprināšanas siksnas, kas izgatavotas no izturīga un pret UV starojumu noturīga poliestera. Izgata-
votas saskaņā ar EN 12195-2 standartu. 

Garums Platums Svara izturība Krāsa Art.nr. Cena
 5000 mm 25 mm 800 kg Melna [40868] € 7,90
 5000 mm 25 mm 1000 kg Zila [40547] € 19,-
10000 mm 50 mm 4000 kg Oranža [40549] € 20,-

SIKSNA KRAVAS NOSTIPRINĀŠANAI 
Vieglas un elastīgas lentas no poliestera. Cilpas garums 30cm. Īpaši piemērotas saudzīgai kravas nostipri-
nāšanai, nebojājot tās virsmu. Izgatavots atbilstoši SS-EN 1492-1. Drošības koeficients 7:1. Sertifikāti: CE, EN 
1492-1. 

Garums Svara izturība Krāsa Art.nr. Cena
2000 mm 1000 kg Violeta [40537] € 18,-
4000 mm 1000 kg Violeta [40538] € 21,-
6000 mm 1000 kg Violeta [40539] € 25,-
2000 mm 2000 kg Zaļa [40540] € 27,-
4000 mm 2000 kg Zaļa [40541] € 37,-
6000 mm 2000 kg Zaļa [40542] € 47,-
2000 mm 3000 kg Dzeltena [40543] € 42,-
4000 mm 3000 kg Dzeltena [40544] € 57,-
6000 mm 3000 kg Dzeltena [40545] € 74,-

ĀĶIS AR AIZSLĒGU TEKSTILA STROPĒM 
Āķi (karabīnes) ātrai un vienkāršai cilpu nostiprinā-
šanai. Aprīkoti ar drošības fiksatoru. Sertifikāti: CE. 

Svara izturība Krāsa Art.nr. Cena
1000 kg Violeta [40520] € 128,-
2000 kg Zaļa [40521] € 143,-
3000 kg Dzeltena [40522] € 155,-
5000 kg Sarkana [40866] € 173,-

KRAVU NOSTIPRINĀŠANAS SIKSNA AR AU-
TOMĀTISKAS UZTĪŠANAS MEHĀNISMU 
Izturīga siksna ar ievelkošu uztīšanas mehānismu. 
Izgatavota saskaņā ar 
EN 12195-2. Garums: 3000 mm. Platums: 25 mm. 
Svara izturība: 500 kg. Krāsa: Melna. 

[40548] € 14,-

DIVU ĶĒŽU STROPES 
Divdaļīga pacelšanas ķēde daudzveidīgām vaja-
dzībām. Atbilst ar EN 818, 8. klasei. Garums: 3000 
mm. Sertifikāti: CE, EN 818, class 8. 

Diametrs Svara izturība Art.nr. Cena
 6 mm 1600 kg [40523] € 194,-
 8 mm 2800 kg [40524] € 210,-
10 mm 4250 kg [40525] € 246,-
13 mm 7500 kg [40867] € 375,-

APAĻAS 
Apaļas cilpas vieglu kravu pacelšanai. Nebojā kravu. Ražotas saskaņā ar EN 1492-2 standartu un atbilst 
drošības līmenim 7:1. Sertifikāti: CE, EN 1492-2. 

Svara izturība Apjoms Krāsa Art.nr. Cena
1000 kg 2000 mm Violeta [40526] € 8,-
1000 kg 4000 mm Violeta [40527] € 12,-
1000 kg 6000 mm Violeta [40528] € 16,-
2000 kg 2000 mm Zaļa [40529] € 10,-
2000 kg 4000 mm Zaļa [40530] € 16,-
2000 kg 6000 mm Zaļa [40531] € 22,-
2000 kg 8000 mm Zaļa [40532] € 32,-
3000 kg 4000 mm Dzeltena [40533] € 25,-
3000 kg 6000 mm Dzeltena [40534] € 33,-
5000 kg 4000 mm Rozā [40535] € 35,-
5000 kg 6000 mm Rozā [40536] € 48,-

BREZENTS 
No polivinilhlorīda izgatavots brezents. Trīs kārtas, 
svars - 580 g. Materiāls: PVC. 

Garums Platums Art.nr. Cena
 5000 mm 3000 mm [264160] € 98,-
 6000 mm 4000 mm [264161] € 154,-
 8000 mm 5000 mm [264162] € 228,-
10000 mm 6000 mm [264163] € 336,-
10000 mm 8000 mm [264164] € 436,-

KRAVAS NOSTIPRINĀŠANAS SIKSNA 
Paredzēta ātrai kravas nostiprināšanai. Svara 
izturība: 500 kg. Iepakojumā skaits: 2. 

Garums Krāsa Art.nr. Cena
1000 mm Balta [40871] € 2,90
1500 mm Dzeltena [40872] € 3,50
2000 mm Zila [40873] € 3,90
2500 mm Sarkana [40874] € 4,20
3500 mm Melna [40875] € 4,90

Iepērcies ajprodukti.lv  |  PACEĻAMĀS IEKĀRTAS



352

€ 53,-

Rullīšu konveijerus 
iespējams savienot 
kopā 

ĒRTAM DARBA  
PROCESAM
Dažādas iekārtas smagu vai apjomīgu priekšmetu 
pārvietošanai, izmantojot rullīšu konveijerus. Kompakti 
darbagaldi iepakošas vai šķirošanas darbiem.

RULLĪŠU KONVEIJERS 
Saliekamais atbalsta rullītis veidots no atsevišķa rullīša ar astoņiem 
lodīšu gultņiem. Platums: 240 mm. Svara izturība: 80 kg. Rāmja mate-
riāls: Tērauda. Riteņu materiāls: Tērauda. Minimālais augstums: 700 
mm. Maksimālais augstums: 1100 mm. Krāsa: Melna. Samontēts. 

Rullīšu konveijers [25903] € 53,-

RULLĪŠU KONVEIJERS FLOW
Rullīšu konveijers uz riteņiem. Regulējams garums un augstums. 
Platums: 600 mm. Svara izturība: 130 kg. Rāmja materiāls: Tērauda. 
Riteņu materiāls: Tērauda. Regulējamais augstums: 450-1300 mm. 
Minimālais augstums: 670 mm. Maksimālais augstums: 940 mm. 
Samontēts. 

Rullīšu konveijers [25900] € 197,-

RULLĪŠU KONVEIJERS FLOW
Rullīšu konveijers uz riteņiem. Regulējams garums un augstums. 
Platums: 600 mm. Svara izturība: 200 kg. Rāmja materiāls: Tērauda. 
Riteņu materiāls: Tērauda. Regulējamais augstums: 820-2090 mm. 
Minimālais augstums: 670 mm. Maksimālais augstums: 940 mm. 
Samontēts. 

Rullīšu konveijers [25901] € 284,-

RULLĪŠU KONVEIJERS TRAIL
Bezpiedziņas rullīšu konveijers, kas piemērots palešu pārvietošanai. 
Garums: 2400 mm. Platums: 1000 mm. Rāmja materiāls: Tērauda. Ri-
teņu materiāls: Tērauda. Minimālais augstums: 375 mm. Maksimālais 
augstums: 475 mm. Krāsa: Melna. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Rullīšu konveijers [25904] € 1449,-

RULLĪŠU KONVEIJERS ROUTE
 Fiksēta garuma rullīšu konveijers ar regulējamu augstumu. Garums: 
3000 mm. Platums: 510 mm. Svara izturība: 400 kg. Rāmja materiāls: 
Tērauda. Riteņu materiāls: Tērauda. Minimālais augstums: 890 mm. 
Maksimālais augstums: 960 mm. Krāsa: Pelēka. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Rullīšu konveijers [25902] € 544,-

PACEĻAMĀS IEKĀRTAS | Tālrunis 67 62 52 72



353

C

D E

A

B

No

€ 164,-

C PIELĀGOJAMS PAPILDU BALLSTS RULLĪŠU KONVEIJERIEM 
LINE
Materiāls: Tērauda. Minimālais augstums: 556 mm. Maksimālais 
augstums: 884 mm. Krāsa: Pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Platums Art.nr. Cena
300 mm [259081] € 80,-
400 mm [259082] € 81,-
500 mm [259083] € 84,-
600 mm [259084] € 86,-
800 mm [259085] € 88,-

FLEKSIBLS RULLĪŠU KONVEIJERS 
Manuālais konveijers ar regulējamu transportēšanas augstumu ir 
paredzēts vieglu kravu pārvietošanai. Konveijeru var lokveidā pagriezt 
sānis, kā arī pavisam vienkārši savirzīt kopā un pārvietot pēc vaja-
dzības. Katra konveijera ass aprīkota ar 6 skrituļritenīšiem. Platums: 
500 mm. Sekcijas svara izturība: 80 kg. Rāmja materiāls: Tērauda. 
Riteņu materiāls: PVC. Minimālais augstums: 830 mm. Maksimālais 
augstums: 1100 mm. Rāmja krāsa: Pelēka. Riteņu krāsa: Dzeltena. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Regulējamais augstums Art.nr. Cena
1136-3360 mm [259091] € 994,-
1448-4360 mm [259092] € 1280,-
1760-5360 mm [259093] € 1569,-

D ATDURE RULLĪŠU KONVEIJERIEM LINE 

Platums Art.nr. Cena
300 mm [259071] € 35,-
400 mm [259072] € 36,-
500 mm [259073] € 37,-
600 mm [259074] € 38,-
800 mm [259075] € 39,-

E PIELĀGOJAMS PAPILDU BALLSTS RULLĪŠU KONVEIJERIEM 
LINE 

Produkta vārds Art.nr. Cena
Pielāgojams papildu ballsts rullīšu konveijeriem [259090] € 32,-

PIELĀGOJAMS KONVEIJERS 
Pārvietojams rullīšu konveijers vieglu priekšmetu apstrādei. Koveijeru 
iespējams izvietot lokveidā, un tam ir maināms virsmas augstums. 
Katra konveijera ass aprīkota ar 2 tērauda ritenīšiem. Konveijera 
sistēmas kopējo garumu iespējams papildināt ar vairākiem citiem 
konveijeriem. Garums: 4550 mm. Platums: 500 mm. Diametrs: 50 mm. 
Sekcijas svara izturība: 100 kg. Statīva materiāls: Tērauda. Riteņu ma-
teriāls: Cinkots. Regulējamais augstums: 2070-4550 mm. Minimālais 
augstums: 830 mm. Maksimālais augstums: 1100 mm. Rāmja krāsa: 
Pelēka. 

Pielāgojams konveijers [758020] € 1868,-

PIELĀGOJAMS KONVEIJERS, TĒRAUDA RULLĪŠI ORBIT
Pārvietojams rullīšu konveijers vieglu priekšmetu apstrādei. Koveijeru 
iespējams pagriezt, visai sistēmai esot izliektai, un mainīt konveijera 
virsmas augstumu un kopējās virsmas garumu. Aprīkots ar salokāmu 
rokturi, padarot konveijera pārvietošanu ērtāku un darbojoties kā 
gala balsts. Platums: 500 mm. Sekcijas svara izturība: 80 kg. Rāmja 
materiāls: Tērauda. Riteņu materiāls: Tērauda. Minimālais augstums: 
830 mm. Maksimālais augstums: 1100 mm. 

Regulējamais augstums Art.nr. Cena
500-1400 mm [73097] € 560,-
825-2450 mm [73098] € 858,-
1150-3500 mm [73099] € 1220,-
1475-4550 mm [73115] € 1517,-
1800-5600 mm [73118] € 1828,-
2125-6650 mm [73119] € 2152,-

RULLĪŠU KONVEIJERS LINE 
Rullīšu konveijers vienkāršo vieglu un vidēji smagu kravu apstrādi. Tas 
ir piemērots lietošanai kravām ar plakanu pamatni, piemēram, pakām 
un plastmasas paplātēm. Transportēšanas augstums ir pielāgojams; 
konveijeram ir 8 mm ass ar iestrādātu atsperi. Diametrs: 50 mm. Rām-
ja materiāls: Tērauda. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Riteņu 
materiāls Garums Platums

/skaitītāji 
svara iztu-
rība Art.nr. Cena

A Tērauda 1200 mm 300 mm 250 kg [259050] € 164,-
A Tērauda 1200 mm 400 mm 250 kg [259051] € 183,-
A Tērauda 1200 mm 500 mm 250 kg [259052] € 198,-
A Tērauda 1200 mm 600 mm 250 kg [259053] € 219,-
A Tērauda 1200 mm 800 mm 250 kg [259054] € 249,-
A Tērauda 3000 mm 300 mm 200 kg [259055] € 355,-
A Tērauda 3000 mm 400 mm 200 kg [259056] € 398,-
A Tērauda 3000 mm 500 mm 200 kg [259057] € 446,-
A Tērauda 3000 mm 600 mm 200 kg [259058] € 487,-
A Tērauda 3000 mm 800 mm 200 kg [259059] € 570,-
B PVC 1200 mm 300 mm 250 kg [259061] € 167,-
B PVC 1200 mm 400 mm 250 kg [259062] € 183,-
B PVC 1200 mm 500 mm 160 kg [259063] € 194,-
B PVC 1200 mm 600 mm 130 kg [259064] € 213,-
B PVC 3000 mm 300 mm 200 kg [259065] € 370,-
B PVC 3000 mm 400 mm 200 kg [259066] € 398,-
B PVC 3000 mm 500 mm 160 kg [259067] € 436,-
B PVC 3000 mm 600 mm 130 kg [259068] € 467,-

Iepērcies ajprodukti.lv | PACEĻAMĀS IEKĀRTAS



354

A

B D

E F

C

€ 98,-

No

€ 139,-

A RAMPA 
Rampa ērtai nelielu iekārtu un transprotlīdzekļu iekraušanai piekabēs 
vai uz paaugstinājumiem. Transportlīdzekļu rampa ir viegla un vienkārši 
pārvietojama. Rampas virsma ir reljefa, tā nodrošinot labu saķeri, bet 
nolocītā mala nodrošina stabilitāti lietošanas laikā. Garums: 2000 mm. 
Materiāls: Alumīnija. 

Svara izturība Augstums Platums Art.nr. Cena
400 kg 50 mm 200 mm [23545] € 139,-
1000 kg 60 mm 260 mm [23546] € 199,-

B IZBRAUKŠANAS RAMPA 
Rampa ērtai nelielu iekārtu un transprotlīdzekļu iekraušanai piekabēs vai 
uz paaugstinājumiem. Transportlīdzekļu rampa ir izliekta un nodrošina 
vieglu pārvietošanu. Rampas virsma ir reljefa, tā nodrošinot labu saķeri, 
bet nolocītā mala nodrošina stabilitāti lietošanas laikā. Garums: 2000 
mm. Materiāls: Alumīnija. 

Svara izturība Augstums Platums Art.nr. Cena
400 kg 50 mm 200 mm [23595] € 143,-
1000 kg 60 mm 260 mm [23596] € 233,-

C STIPRINĀJUMI RAMPĀM 
Parocīgs un drošs rampu montāžas komplekts. Montāžas komplektā 
iekļautie stiprinājumi paredzēti rampu pāra nostiprināšanai. Stiprinājums 
ir nofiksēts pie rampas ar kronšteinu un neļauj tai noslīdēt, ja piekabe 
sāk kustēties. 

Stiprinājumi rampām [17411] € 9,-

D RAMPA 
Rampa atvieglo kustību pāri sliekšņiem, caurulēm un kabeļiem. Sliekšņu 
rampa ir piemērota ratiņkrēslu pārvietošanai. Augstums: 40 mm. 
Garums: 600 mm. Platums: 700 mm. Svara izturība: 200 kg. Materiāls: 
Alumīnija. 

Rampa [23586] € 98,-

E RAMPA 
Uzbraukšanas rampa ar rievotu virsmu. Garums: 800 mm. Platums: 800 
mm. Svara izturība: 200 kg. Materiāls: Alumīnija. 

Rampa [22164] € 199,-

F RAMPA 
Rampas plāksne ar savienojumu, kas paredzēta dažādu grīdas līmeņu 
pārejas veidošanai un vieglai pārvarēšanai. Garums: 400 mm. Platums: 
760 mm. Svara izturība: 500 kg. Materiāls: Alumīnija. Saliekams: Jā. 

Rampa [22630] € 143,-

RAMPAS PLATFORMAS
Plašā klāstā dažādas transportēšanas rampas, lai pār-
varētu pakāpienu, sliekšņu malas vai dažādu augstumu 
attālumus.

PACEĻAMĀS IEKĀRTAS  |  Tālrunis 67 62 52 72



355

A

B

D

C

No

€ 99,-
A IEKRAUŠANAS RAMPA, ĪPAŠI PLATA 
Praktiska iekraušanas rampa pārvadāšanai paredzētiem ratiņiem, 
mopēdiem, velosipēdiem u.c. Papildu drošībai uzbraukšanas un no-
braukšanas laikā rampa ir aprīkota ar paaugstinātām sānu malām (25 
mm) un neslīdošu, reljefu virsmu. Augstums: 75 mm. Svara izturība: 
750 kg. Materiāls: Alumīnija. 

Garums Platums Art.nr. Cena
2000 mm 670 mm [23597] € 394,-
2400 mm 700 mm [17412] € 484,-

B RAMPA 
Rampa ar uzliektām malām un neslīdošu, rievotu virsmu, kas 
piemērota ratiņkrēsliem. Stabilās un robustās konstrukcijas rampas 
kravnesība ir 270 kg. Drošā rampa ir viegla, tādēļ tā ir ērti transpor-
tējama. Augstums: 50 mm. Platums: 700 mm. Svara izturība: 270 kg. 
Materiāls: Alumīnija. 

Garums Art.nr. Cena
 900 mm [22167] € 99,-
1200 mm [22168] € 140,-

C RAMPA 
Droša teleskopiskā rampa, kas ir pielāgojama vajadzīgajā garumā. 
Teicami piemērota iekārtu vai nelielu mašīnu (līdz 270 kg) pārvietoša-
nai dažādos augstuma līmeņos. Rampai ir neslīdoša, rievota virsma 
un noliekta augšējā mala. Augstums: 50 mm. Platums: 200 mm. Svara 
izturība: 270 kg. Materiāls: Alumīnija. 

Garums Art.nr. Cena
1500 mm [22169] € 163,-
2100 mm [22170] € 220,-

D RAMPA 
Iekraušanas rampa, kas ir ideāli piemērota iekārtu vai nelielu mašīnu 
(līdz 4000 kg) ievietošanai automašīnā vai piekabē. Rampas virsma ir 
reljefa, tā nodrošinot labu saķeri, bet noliektais gala posms gādā par 
iespēju stabili nostiprināt rampu lietošanas laikā. Augstums: 80 mm. 
Platums: 300 mm. Svara izturība: 4000 kg. Materiāls: Alumīnija. 

Garums Art.nr. Cena
760 mm [22165] € 214,-
960 mm [22166] € 246,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  PACEĻAMĀS IEKĀRTAS



356

IZVĒLIETIES SAVĀM VAJADZĪBĀM 
VISATBILSTOŠĀKOS RITENĪŠUS

NEILONA RITEŅI
Riteņi ar augstu nestspēju, neatsāj uz grīdas krāsainas svītras, ar lielu izturību un vieglu pašmasu. 
Viegli ritoši, piemēroti tīrām un gludām grīdas virsmām istabas temperatūrā. Neilona riteņiem ir augsta 
izturība pret ūdeni, eļļām, dabīgiem un sārmu saturošiem šķīdumiem. 

RITEŅI AR POLIURETĀNA APDARI
Viegli un gludi ritoši uz gludām virsmām. Īpaši izturīgi pret eļļām, smērvielām un ķimikālijām. Izturīgi 
uz horizontālām slodzēm un trieciena slodzēm.

CIETĀS GUMIJAS RITEŅI MELNĀ KRĀSĀ
Riteņi ar labu trieciena slodzes izturību. Klusi ritoši. Piemēroti vieglām slodzēm

PNEIMATISKIE RITEŅI
Riteņi ar platu, viegli izliektu sliedi. Piemēroti smalkām grīdas virsmām, kas jāsaudzē no riteņu pēdām. 
Viegli ritoši uz nelīdzenām virsmām, pāri sliekšņiem un citiem šķēršļiem.

ELASTĪGAS GUMIJAS RITEŅI
Riteņi, kas neatstāj uz grīdas krāsainas švīkas. Pēc lielākām slodzēm tie saglabā savu formu. Augsta 
izturība arī pie trieciena slodzēm. Viegli un klusi ritoši uz gludām virsmām.

CIETĀS GUMIJAS RITEŅI Gultņu tips: Adatu gultņi. 
Riepu protektors: Cietas gumijas. 

Perforācijas izmērs: 80x60 mm

Riteņu veids Platums Svara izturība
Riteņa  
diametrs Art.nr. Cena

Fiksētie riteņi 30 mm 70 kg 100 mm [90374] € 6,-
Grozāmi riteņi 30 mm 70 kg 100 mm [90370] € 7,-
Grozāmi riteņi ar bremzi 30 mm 70 kg 100 mm [90372] € 10,-
Fiksētie riteņi 38 mm 100 kg 125 mm [90375] € 7,-
Grozāmi riteņi 38 mm 100 kg 125 mm [90371] € 9,-
Grozāmi riteņi ar bremzi 38 mm 100 kg 125 mm [90373] € 12,-

Perforācijas izmērs: 105x75-80 mm

Fiksētie riteņi 40 mm 135 kg 160 mm [90220] € 9,-
Grozāmi riteņi 40 mm 135 kg 160 mm [90218] € 12,-
Grozāmi riteņi ar bremzi 40 mm 135 kg 160 mm [90219] € 15,-
Fiksētie riteņi 50 mm 205 kg 200 mm [90003] € 12,-
Grozāmi riteņi 50 mm 205 kg 200 mm [90001] € 15,-
Grozāmi riteņi ar bremzi 50 mm 205 kg 200 mm [90002] € 20,-

ELASTĪGAS GUMIJAS RITEŅI Perforācijas izmērs: 
105x75-80 mm. Gultņu tips: Adatu gultņi. Riepu protek-
tors: Elastīgas gumijas. 

Riteņu veids Platums Svara izturība
Riteņa  
diametrs Art.nr. Cena

Fiksētie riteņi 40 mm 250 kg 125 mm [30545] € 13,-
Grozāmi riteņi 40 mm 250 kg 125 mm [30543] € 14,-
Grozāmi riteņi ar bremzi 40 mm 250 kg 125 mm [30544] € 20,-
Fiksētie riteņi 42 mm 300 kg 160 mm [30548] € 20,-
Grozāmi riteņi 42 mm 300 kg 160 mm [30546] € 22,-
Grozāmi riteņi ar bremzi 42 mm 300 kg 160 mm [30547] € 27,-
Fiksētie riteņi 46 mm 400 kg 200 mm [30551] € 28,-
Grozāmi riteņi 46 mm 400 kg 200 mm [30549] € 30,-
Grozāmi riteņi ar bremzi 46 mm 400 kg 200 mm [30550] € 37,-

POLIURETĀNA RIEPA AR ČUGUNA RUMBU 
Rit ļoti klusi un vienmērīgi; lodīšu gultņi ar čuguna rumbu Platums: 50 mm. Perforācijas izmērs: 105x75-80 
mm. Gultņu tips: Lodīšu gultņi. Riepu protektors: Poliuretāna. 

Riteņu veids Svara izturība

Riteņa augstums 
iekļaujot stiprinā-
juma vietas Riteņa diametrs Art.nr. Cena

Fiksētie riteņi 700 kg 194 mm 150 mm [90085] € 52,-
Grozāmi riteņi 700 kg 194 mm 150 mm [90083] € 66,-
Grozāmi riteņi ar 
bremzi 700 kg 194 mm 150 mm [90084] € 70,-
Fiksētie riteņi 1000 kg 245 mm 200 mm [90091] € 70,-
Grozāmi riteņi 1000 kg 245 mm 200 mm [90089] € 119,-
Grozāmi riteņi ar 
bremzi 1000 kg 245 mm 200 mm [90090] € 149,-

NEILONA RITEŅI Perforācijas izmērs: 105x75-80 mm. 
Gultņu tips: Adatu gultņi. Riepu protektors: Neilona. 

Riteņu veids Platums Svara izturība
Riteņa  
diametrs Art.nr. Cena

Fiksētie riteņi 40 mm 250 kg 125 mm [30383] € 10,-
Grozāmi riteņi 40 mm 250 kg 125 mm [30381] € 11,-
Grozāmi riteņi ar bremzi 40 mm 250 kg 125 mm [30382] € 14,-
Fiksētie riteņi 50 mm 350 kg 160 mm [30218] € 14,-
Grozāmi riteņi 50 mm 350 kg 160 mm [30217] € 16,-
Grozāmi riteņi ar bremzi 50 mm 350 kg 160 mm [30266] € 22,-
Fiksētie riteņi 50 mm 800 kg 200 mm [90100] € 37,-
Grozāmi riteņi 50 mm 800 kg 200 mm [90098] € 46,-
Grozāmi riteņi ar bremzi 50 mm 800 kg 200 mm [90099] € 52,-

POLIURETĀNA RIEPA AR ALUMĪNIJA RUMBU 
Rit ļoti klusi un vienmērīgi; lodīšu gultņi ar alumīnija rumbu 
Platums: 50 mm. Perforācijas izmērs: 105x75-80 mm. Gultņu 
tips: Lodīšu gultņi. Riepu protektors: Poliuretāna. 

Riteņu veids Svara izturība Riteņa diametrs Art.nr. Cena
Fiksētie riteņi 350 kg 160 mm [30565] € 27,-
Grozāmi riteņi 350 kg 160 mm [30563] € 28,-
Grozāmi riteņi ar bremzi 350 kg 160 mm [30564] € 36,-
Fiksētie riteņi 400 kg 200 mm [30568] € 36,-
Grozāmi riteņi 400 kg 200 mm [30566] € 37,-
Grozāmi riteņi ar bremzi 400 kg 200 mm [30567] € 47,-
Fiksētie riteņi 450 kg 125 mm [90062] € 44,-
Grozāmi riteņi 450 kg 125 mm [90060] € 57,-
Grozāmi riteņi ar bremzi 450 kg 125 mm [90061] € 60,-

PACEĻAMĀS IEKĀRTAS  |  Tālrunis 67 62 52 72



357

A B
C

A RITEŅI NELIELĀM SLODZĒM 
Perforācijas izmērs: 10,2 mm. Gultņu tips: Slīdgultņi. Riepu protektors: Cietas gumijas. 

Riteņu veids Platums Svara izturība
Riteņa  
diametrs Art.nr. Cena

Fiksētie riteņi 19 mm 40 kg 50 mm [90395] € 3,-
Grozāmi riteņi 19 mm 40 kg 50 mm [90446] € 2,-
Grozāmi riteņi ar bremzi 19 mm 40 kg 50 mm [90447] € 3,-
Fiksētie riteņi 25 mm 55 kg 75 mm [90449] € 4,-
Grozāmi riteņi 25 mm 55 kg 75 mm [90448] € 4,-
Grozāmi riteņi ar bremzi 25 mm 55 kg 75 mm [90450] € 6,-
Grozāmi riteņi 25 mm 55 kg 100 mm [90451] € 5,-
Grozāmi riteņi ar bremzi 25 mm 55 kg 100 mm [90452] € 6,-

B RITEŅI NELIELĀM SLODZĒM 
Perforācijas izmērs: 38x38/48x48 mm. Gultņu tips: Slīdgultņi. Riepu protektors: Cietas gumijas. 

Riteņu veids Platums Svara izturība
Riteņa  
diametrs Art.nr. Cena

Fiksētie riteņi 18 mm 40 kg 50 mm [90454] € 2,-
Grozāmi riteņi 18 mm 40 kg 50 mm [90453] € 2,-
Grozāmi riteņi ar bremzi 18 mm 40 kg 50 mm [90455] € 3,-
Grozāmi riteņi 25 mm 55 kg 100 mm [90459] € 5,-
Grozāmi riteņi ar bremzi 25 mm 55 kg 100 mm [90460] € 7,-
Fiksētie riteņi 25 mm 55 kg 75 mm [90457] € 3,-
Grozāmi riteņi 25 mm 55 kg 75 mm [90456] € 4,-
Grozāmi riteņi ar bremzi 25 mm 55 kg 75 mm [90458] € 5,-

C RITEŅI NELIELĀM SLODZĒM 
Platums: 32 mm. Perforācijas izmērs: 10,2 mm. Gultņu tips: Slīdgultņi. Riepu protektors: Cietas gumijas. 

Riteņu veids Svara izturība
Riteņa  
diametrs Art.nr. Cena

Fiksētie riteņi 100 kg 125 mm [90445] € 9,-
Grozāmi riteņi 100 kg 125 mm [90443] € 10,-
Grozāmi riteņi ar bremzi 100 kg 125 mm [90444] € 13,-
Fiksētie riteņi 90 kg 100 mm [90442] € 8,-
Grozāmi riteņi 90 kg 100 mm [90440] € 9,-
Grozāmi riteņi ar bremzi 90 kg 100 mm [90441] € 12,-

FIKSĒTI RITENĪŠI 
Viegli ritoši, ar adatu gultņiem. Plāksnes stiprinājumu attālumi: 105 x 
75-80 mm. Platums: 85 mm. Svara izturība: 100 kg. Perforācijas izmērs: 
105x75-80 mm. Gultņu tips: Adatu gultņi. Riepu protektors: Gumijas. 
Riteņa diametrs: 260 mm. 

Riteņu veids Art.nr. Cena
Fiksētie riteņi [90102] € 32,-
Grozāmi riteņi [90105] € 34,-

PNEIMATISKI RITEŅI 
Pneimatisks ritenis ar butila kameru un platu riepu. Vienmērīgu riti 
nodrošina rullīšu gultņi. Šis ritenis neatstāj nospiedumus uz grīdas, tas 
ir teicami piemērots nelīdzenai pamatnei kā arī lietošanai ārpus telpām. 
Gultņu tips: Adatu gultņi. Riepu protektors: Gumijas. Riteņu veids: 
Fiksētie riteņi. 

Svara  
izturība Platums Diametrs

Ass  
diametrs Art.nr. Cena

75 kg  50 mm 200 mm 20 mm [90166] € 11,-
160 kg  85 mm 260 mm 20 mm [90167] € 15,-
150 kg 100 mm 400 mm 25 mm [90168] € 26,-

BLOĶĒJAMI RITENĪŠI KRĒSLIEM, 5 
GAB. 
Bloķējami ritenīši, kas piemēroti biroju 
un ražotņu krēsliem. Platums: 54 mm. 
Diametrs: 50 mm. Svara izturība: 40 kg. 
Ass diametrs: 11 mm. Skaits iepakojumā 
skaits: 5. Riepu protektors: Poliuretāna. 
Riteņu veids: Grozāmi riteņi. 

[114335] € 8,-

VIEGLI RITOŠI RITENĪŠI, 5 GAB. 
Viegli ritoši ritenīši, kas paredzēti 
biroju un ražotņu krēsliem. Platums: 
54 mm. Svara izturība: 40 kg. Ass 
diametrs: 11 mm. Skaits iepakojumā 
skaits: 5. Riepu protektors: Poliuretā-
na. Riteņa diametrs: 50 mm. Riteņu 
veids: Grozāmi riteņi. 

[114565] € 6,-

FIKSĒTI RITENĪŠI 
Mīksti ritoši, ar adatu gultņiem. Riteņiem (90164) plāksnes stiprinājumu 
attālumi: 190 x 75. Riteņiem (90163), (90165) - 140 x 140 mm. Platums: 
85 mm. Svara izturība: 170 kg. Gultņu tips: Adatu gultņi. Riepu protek-
tors: Gumijas. Riteņa diametrs: 260 mm. 

Riteņu veids
Perforācijas 
izmērs Art.nr. Cena

Fiksētie riteņi 190x75 mm [90163] € 78,-
Grozāmi riteņi 140x140 mm [90164] € 88,-
Grozāmi riteņi ar bremzi 140x140 mm [90165] € 99,-

BLOĶĒJAMI ROTĒJOŠIE RITENĪŠI 
Pneimatisks, grozāms ritenis ar platu riepu un vienmērīgu gaitu, ko 
nodrošina lodīšu gultņi. Šie riteņi neatstāj nospiedumus uz grīdas, tie ir 
teicami piemēroti nelīdzenai pamatnei, kā arī lietošanai ārpus telpām. 
Pieejami fiksēti vai grozāmi ritenīši ar bremzēm vai bez tām. Platums: 50 
mm. Svara izturība: 75 kg. Perforācijas izmērs: 105x75-80 mm. Gultņu 
tips: Adatu gultņi. Riepu protektors: Gumijas. Riteņa diametrs: 200 mm. 

Riteņu veids Art.nr. Cena
Fiksētie riteņi [90161] € 20,-
Grozāmi riteņi [90162] € 23,-
Grozāmi riteņi ar bremzi [90160] € 29,-

PNEIMATISKIE RITEŅI Platums: 50 mm. Svara izturība: 75 kg. 
Perforācijas izmērs: 105x75-80 mm. Gultņu tips: Adatu gultņi. Riepu 
protektors: Gumijas. Riteņa diametrs: 200 mm. 

Riteņu veids Krāsa Art.nr. Cena
Fiksētie riteņi Melna [90283] € 34,-
Grozāmi riteņi Melna [90282] € 37,-
Fiksētie riteņi Pelēka [30542] € 34,-
Grozāmi riteņi Pelēka [30541] € 37,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  PACEĻAMĀS IEKĀRTAS



358

A

B

C

A TRANSPORTĒŠANAS IEKĀRTA 
Transportēšanas iekārta ar astoņiem fiksē-
tiem riteņiem, garu rokturi elementu un ap 
savu asi pagriežamu platformu ar gumijotu 
virsmu. Augstums: 115 mm. Garums: 630 
mm. Platums: 400 mm. Svara izturība: 
12000 kg. Materiāls: Tērauda. Fiksētu 
riteņu skaits: 8. Riepu protektors: Tērauda. 
Grozāms: Jā. Krāsa: Zila. 

[40409] € 353,-

B TRANSPORTĒŠANAS IEKĀRTA 
Kompakti ratiņi ar četriem fiksētiem rite-
ņiem, gumijotu augšējo virsmu un rokturi. 
Augstums: 105 mm. Garums: 310 mm. 
Platums: 255 mm. Svara izturība: 3000 kg. 
Materiāls: Tērauda. Fiksētu riteņu skaits: 4. 
Riepu protektors: Neilona. Krāsa: Zila. 

[40408] € 119,-

C PACELŠANAS IERĪCE 
Pacēlājs ar 2 riteņiem. Zemākais pacel-
šanas augstums – 10 mm. Svara izturība: 
3000 kg. Materiāls: Tērauda. Pacelšanas 
augstums: 60 mm. Grozāms: Jā. Krāsa: 
Zila. 

[40449] € 167,-

REGULĒJAMI TRANSPORTĒJAMIE RATIŅI 
Transportējamie ratiņi ar platuma regulēšanas ie-
spējām. Izmantojot tērauda stieņus, transportierus 
iespējams novietot vajadzīgā attālumā. Augstums: 
115 mm. Materiāls: Tērauda. Riepu protektors: 
Neilona. Grozāms: Nē. Krāsa: Zila. 

Svara izturība Garums Platums Fiksētu riteņu skaits Art.nr. Cena
6000 kg 300 mm 1400 mm 8 [40406] € 179,-
12000 kg 360 mm 1500 mm 12 [40407] € 244,-

TRANSPORTĒŠANAS IEKĀRTA 
Kompakta transportēšanas platforma ar diviem 
fiksētiem riteņiem. Gumijas virsmas apdare. Vai-
rākas šāda veida platformas iespējams savienot 
kopā gan ar garākajām, gan ar īsākajām malām. 
Augstums: 100 mm. Garums: 300 mm. Platums: 
112 mm. Svara izturība: 2500 kg. Materiāls: 
Tērauda. Fiksētu riteņu skaits: 2. Riepu protektors: 
Neilona. Grozāms: Nē. Krāsa: Zila. 

Transportēšanas iekārta [40400] € 65,-

TRANSPORTĒJAMI RATIŅI 
Kompakta platforma ar četriem fiksētiem riteņiem 
un gumijotu augšējo virsmu. Augstums: 110 mm. 
Garums: 270 mm. Platums: 230 mm. Svara iztu-
rība: 4000 kg. Materiāls: Tērauda. Fiksētu riteņu 
skaits: 4. Riepu protektors: Poliuretāna. Grozāms: 
Nē. Krāsa: Zila. 

Transportējami ratiņi [40460] € 153,-

PLATFORMA UZ RITENĪŠIEM 
Kompakta transportēšanas platforma ar diviem fik-
sētiem riteņiem. Gumijas virsmas apdare. Augstums: 
120 mm. Garums: 330 mm. Platums: 220 mm. Mate-
riāls: Tērauda. Riepu protektors: Neilona. Grozāms: 
Nē. Krāsa: Zila. 

Svara izturība
Fiksētu  
riteņu skaits Art.nr. Cena

1000 kg 4 [40401] € 54,-
2000 kg 8 [40402] € 77,-
3000 kg 4 [40403] € 74,-

TRANSPORTĒJAMIE RATIŅI 
Kompakta transportēšanas platforma ar sešiem 
fiksētiem riteņiem. Gumijas virsmas apdare. 
Augstums: 100 mm. Garums: 395 mm. Platums: 
230 mm. Svara izturība: 6000 kg. Materiāls: 
Tērauda. Fiksētu riteņu skaits: 6. Riepu protektors: 
Neilona. Grozāms: Nē. Krāsa: Zila. 

Transportējamie ratiņi [40450] € 199,-

TRANSPORTĒŠANAS IEKĀRTA 
Kompakta platforma ar četriem ap savu asi 
grozāmiem riteņiem un gumijotu augšējo virsmu. 
Augstums: 120 mm. Garums: 430 mm. Platums: 
340 mm. Svara izturība: 1000 kg. Materiāls: Tē-
rauda. Grozāmo riteņu skaits: 4. Riepu protektors: 
Neilona. Krāsa: Zila. 

Transportēšanas iekārta [40404] € 163,-

TRANSPORTĒJAMIE RATI 
Kompakti ratiņi ar pagriežamu platformu un 
četriem fiksētiem riteņiem. Augstums: 110 mm. Ga-
rums: 300 mm. Platums: 220 mm. Svara izturība: 
6000 kg. Materiāls: Tērauda. Fiksētu riteņu skaits: 
4. Riepu protektors: Poliuretāna. Grozāms: Jā. 
Krāsa: Sarkana. 

Transportējamie rati [40459] € 198,-

PACEĻAMĀS IEKĀRTAS | Tālrunis 67 62 52 72



359

387

390 394

404

No

€ 57,-
JAUNUMS!

Noliktavu 
aprīkojums
AJ Produkti piedāvā plašu, uzglabāšanas 
vajadzībām piemērotu produktu klāstu atbilstoši 
Jūsu prasībām. Pie mums atrodams viss, sākot 
no arhīvu un veikalu plauktiem, līdz gara laidu-
ma plauktiem, palešu plauktiem un konsoļu 
plauktiem. Aicinām sazināties ar mums, lai 
pārrunātu visu nepieciešamo vai vienotos par 
apmeklējumu.

Iepērcies ajprodukti.lv  |  NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS



360

LIGHT METĀLA 
PLAUKTI
Vienkārši uzstādāmi plaukti birojos un 
noliktavās.

IZMĒRI
Pieejami 2 dažādos augstumos un 3 dažādos 
dziļumos.

KONSTRUKCIJAS STABILITĀTE
Ar sānu un aizmugures stiprinājumiem.

SVARA IZTURĪBA
150 kg/plaukts. Plaukti aprīkoti ar papildu stiprināju-
miem drošībai un izturībai.

PLAUKTI
Intervāls starp plauktiem regulējams ik pa 40 mm.

KRĀSA
Pelēki vai tumši pelēki statņi ar pelēkiem plauktiem.

GRĪDAS AIZSARDZĪBAI
Vertikālajiem statņiem komplektā ir plastmasas 
paliktņi.

SEKCIJAS PLATUMS
Bāzes sekcija: Plaukta platums + 10 mm. Papildu 
bloks: Plaukta platums + 5 mm.

Lielākai stabilitā-
tei sānu un aizmu-
gures stiprinājumi 

Plauktu papildu sekcija augstumā 1970/2500 mm 

Plauktu bāzes sekcija augstumā 1970/2500 mm 

No

€ 98,-

PLAUKTI LIGHT 
Plaukta svara izturība: 150 kg. Materiāls: Tērauda. Plauktu skaits: 7. Plaukta platums: 1000 mm. Plaukta krāsa: 
Gaiši pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sekcija: Bāzes

Augstums Platums Dziļums Statņu krāsa Art.nr. Cena
2500 mm 1010 mm 400 mm Gaiši pelēka [218561] € 135,-
2500 mm 1010 mm 500 mm Gaiši pelēka [218571] € 139,-
2500 mm 1010 mm 600 mm Gaiši pelēka [218581] € 153,-
2500 mm 1010 mm 400 mm Tumši pelēka [218562] € 135,-
2500 mm 1010 mm 500 mm Tumši pelēka [218572] € 139,-
2500 mm 1010 mm 600 mm Tumši pelēka [218582] € 153,-

Sekcija: Papildus

2500 mm 1005 mm 400 mm Gaiši pelēka [218591] € 120,-
2500 mm 1005 mm 500 mm Gaiši pelēka [218601] € 135,-
2500 mm 1005 mm 600 mm Gaiši pelēka [218611] € 143,-
2500 mm 1005 mm 400 mm Tumši pelēka [218592] € 120,-
2500 mm 1005 mm 500 mm Tumši pelēka [218602] € 135,-
2500 mm 1005 mm 600 mm Tumši pelēka [218612] € 143,-

PLAUKTI LIGHT 
Plaukta svara izturība: 150 kg. Materiāls: Tērauda. Plauktu skaits: 5. Plaukta platums: 1000 mm. Plaukta krāsa: 
Gaiši pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sekcija: Bāzes

Augstums Platums Dziļums Statņu krāsa Art.nr. Cena
1970 mm 1010 mm 400 mm Gaiši pelēka [218501] € 98,-
1970 mm 1010 mm 500 mm Gaiši pelēka [218511] € 109,-
1970 mm 1010 mm 600 mm Gaiši pelēka [218521] € 115,-
1970 mm 1010 mm 400 mm Tumši pelēka [218502] € 98,-
1970 mm 1010 mm 500 mm Tumši pelēka [218512] € 109,-
1970 mm 1010 mm 600 mm Tumši pelēka [218522] € 115,-

Sekcija: Papildus

1970 mm 1005 mm 400 mm Gaiši pelēka [218531] € 86,-
1970 mm 1005 mm 500 mm Gaiši pelēka [218541] € 97,-
1970 mm 1005 mm 600 mm Gaiši pelēka [218551] € 99,-
1970 mm 1005 mm 400 mm Tumši pelēka [218532] € 86,-
1970 mm 1005 mm 500 mm Tumši pelēka [218542] € 97,-
1970 mm 1005 mm 600 mm Tumši pelēka [218552] € 99,-

NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



361

A

B

Piederumi 

A  PLAUKTS 
Papildu plaukta plāksne, kas paredzēta 
plauktu sērijām Light un Mix. Platums: 
1000 mm. Svara izturība: 150 kg. Materiāls: 
Tērauda. Skaits iepakojumā skaits: 1. Krāsa: 
Gaiši pelēka. 

Dziļums Art.nr. Cena
400 mm [218846] € 16,-
500 mm [218847] € 18,-
600 mm [218848] € 22,-

B DALĪTĀJS METĀLA PLAUKTIEM MIX 
Materiāls: Tērauda. Krāsa: Gaiši pelēka. 
Samontēts. 

Augstums Dziļums Art.nr. Cena
160 mm 400 mm [27121] € 8,-
160 mm 500 mm [27122] € 9,-
160 mm 600 mm [27123] € 10,-
380 mm 400 mm [27181] € 13,-
380 mm 500 mm [27182] € 14,-
380 mm 600 mm [27183] € 16,-

ETIĶETES 

Statīvs etiķetēm, 
100x26mm [90125] € 0,50
Statīvs etiķetēm, 
900x26mm [90127] € 1,90
Statīvs etiķetēm, 
100x26mm [90131] € 0,60
Etiķešu turētājs, 210x39 
mm, magnētisks [90186] € 1,50
Uzlīmes, 10gb, 
100x26mm [90267] € 0,50
Etiķetes, 100x40 mm [90269] € 0,90

2 dažādās krāsās 
Plastmasas uzmava 

Iepērcies ajprodukti.lv  |  NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS



362

POWER METĀLA 
PLAUKTI
Noliktavu un biroju plauktu sekcija. Plaukti ir 
stiprināti ar skrūvēm, nodrošinot maksimālu 
stabilitāti.

IZMĒRI
Pieejami 2 dažādos augstumos un 3 dažādos dziļumos.

KONSTRUKCIJAS STABILITĀTE
Ar sānu un aizmugures stiprinājumiem.

SVARA IZTURĪBA
170 kg/plaukts.

PLAUKTI
Intervāls starp plauktiem regulējams ik pa 30 mm. Plaukti 
tiek piestiprināti ar skrūvēm.

KRĀSA
Pelēki vai tumši pelēki statņi ar pelēkiem plauktiem.

GRĪDAS AIZSARDZĪBAI
Vertikālajiem statņiem komplektā ir plastmasas paliktņi.

SEKCIJAS PLATUMS
Bāzes sekcija: Plauktu platums + 10 mm. 
Papildu sekcija: Plauktu platums + 5 mm.

No

€ 85,-

PLAUKTI POWER 
Plaukta svara izturība: 170 kg. Materiāls: Tērauda. Plauktu skaits: 7. Plaukta platums: 1000 mm. Plaukta krāsa: 
Gaiši pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sekcija: Bāzes

Augstums Platums Dziļums Statņu krāsa Art.nr. Cena
2500 mm 1010 mm 400 mm Gaiši pelēka [218761] € 123,-
2500 mm 1010 mm 500 mm Gaiši pelēka [218771] € 129,-
2500 mm 1010 mm 600 mm Gaiši pelēka [218781] € 150,-
2500 mm 1010 mm 400 mm Tumši pelēka [218762] € 123,-
2500 mm 1010 mm 500 mm Tumši pelēka [218772] € 129,-
2500 mm 1010 mm 600 mm Tumši pelēka [218782] € 150,-

Sekcija: Papildus

2500 mm 1005 mm 400 mm Gaiši pelēka [218791] € 107,-
2500 mm 1005 mm 500 mm Gaiši pelēka [218801] € 113,-
2500 mm 1005 mm 600 mm Gaiši pelēka [218811] € 133,-
2500 mm 1005 mm 400 mm Tumši pelēka [218792] € 107,-
2500 mm 1005 mm 500 mm Tumši pelēka [218802] € 113,-
2500 mm 1005 mm 600 mm Tumši pelēka [218812] € 133,-

PLAUKTI POWER 
Plaukta svara izturība: 170 kg. Materiāls: Tērauda. Plauktu skaits: 5. Plaukta platums: 1000 mm. Plaukta krāsa: 
Gaiši pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sekcija: Bāzes

Augstums Platums Dziļums Statņu krāsa Art.nr. Cena
1970 mm 1010 mm 400 mm Gaiši pelēka [218701] € 85,-
1970 mm 1010 mm 500 mm Gaiši pelēka [218711] € 94,-
1970 mm 1010 mm 600 mm Gaiši pelēka [218721] € 109,-
1970 mm 1010 mm 400 mm Tumši pelēka [218702] € 85,-
1970 mm 1010 mm 500 mm Tumši pelēka [218712] € 94,-
1970 mm 1010 mm 600 mm Tumši pelēka [218722] € 109,-

Sekcija: Papildus

1970 mm 1005 mm 400 mm Gaiši pelēka [218731] € 76,-
1970 mm 1005 mm 500 mm Gaiši pelēka [218741] € 80,-
1970 mm 1005 mm 600 mm Gaiši pelēka [218751] € 97,-
1970 mm 1005 mm 400 mm Tumši pelēka [218732] € 76,-
1970 mm 1005 mm 500 mm Tumši pelēka [218742] € 80,-
1970 mm 1005 mm 600 mm Tumši pelēka [218752] € 97,-

Plauktu papildu sekcija augstumā 1970/2500 
mm 

Plauktu bāzes sekcija augstumā 1970/2500 mm 

NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



363

A
B

Plastmasas uzmava 

Nostiprināts profils 

A PAPILDU PLAUKTS POWER
Papildu plaukts plauktu sistēmai Power Platums: 
1000 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Gaiši pelē-
ka. Samontēts. 

Dziļums Art.nr. Cena
400 mm [218831] € 18,-
500 mm [218832] € 20,-
600 mm [218833] € 23,-

B DALĪTĀJS METĀLA PLAUKTIEM MIX 
Plauktu sekciju dalītājs. Dalītājs paredzēts 
praktiskai plaukta sadalīšanai vairākos nodalīju-
mos. Uz plauktiem, kas aprīkoti ar atdalītājiem, 
dažādus priekšmetus var novietot atstatus citu 
no cita. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Gaiši pelēka. 
Samontēts. 

Augstums Dziļums Art.nr. Cena
160 mm 400 mm [27121] € 8,-
160 mm 500 mm [27122] € 9,-
160 mm 600 mm [27123] € 10,-
380 mm 400 mm [27181] € 13,-
380 mm 500 mm [27182] € 14,-
380 mm 600 mm [27183] € 16,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS



364

GALVANIZĒTU 
PLAUKTU  
SISTĒMA TOTAL
Stabilas plauktu sekcijas ar teicamu 
izturību no galvanizēta tērauda noliktavām 
un birojiem.

IZMĒRI
Izvēle starp 2 dažādu augstumu un 3 dažādu dziļu-
mu plauktiem.

PASTIPRINĀJUMS
Sānu paneļi un aizmugures stiprinājumi papildu 
drošībai un stabilitātei.

IETILPĪBA
150 kg/plaukts.

PLAUKTI
Plaukti regulējami augstumā ar 30 mm intervālu.

KRĀSA/MATERIĀLS
Galvanizēti statņi, plaukti un stiprinājumi.

AIZSARGĀ GRĪDU
Piedāvājumā iekļauti stiprinājumi statņu fiksēšanai 
pie grīdas, kā arī plastmasas uzmavas.

KOPĒJAIS PLATUMS
Bāzes sekcija: Plauktu platums + 60 mm. Papildu 
sekcija: Plauktu platums + 30 mm.

No

€ 123,-

Stiprinājumi 
statņu fiksēša-
nai pie grīdas, 
kā arī plast-
masas uzmavas 
komplektā 

Lielākai 
stabilitātei 
komplektā ir 
sānu paneļi 
un aizmugures 
stiprinājumi 

PLAUKTU SISTĒMA TOTAL 
Plaukta svara izturība: 150 kg. Materiāls: Tērauda. Plauktu skaits: 7. Plaukta platums: 1000 mm. Krāsa: Galvani-
zēta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sekcija: Bāzes

Augstums Platums Dziļums Art.nr. Cena
2500 mm 1060 mm 400 mm [217710] € 164,-
2500 mm 1060 mm 500 mm [217711] € 173,-
2500 mm 1060 mm 600 mm [217712] € 220,-

Sekcija: Papildus

2500 mm 1030 mm 400 mm [217714] € 143,-
2500 mm 1030 mm 500 mm [217715] € 150,-
2500 mm 1030 mm 600 mm [217716] € 193,-

PLAUKTU SISTĒMA TOTAL 
Plaukta svara izturība: 150 kg. Materiāls: Tērauda. Plauktu skaits: 5. Plaukta platums: 1000 mm. Krāsa: Galva-
nizēta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sekcija: Bāzes

Augstums Platums Dziļums Art.nr. Cena
1970 mm 1060 mm 400 mm [217702] € 123,-
1970 mm 1060 mm 500 mm [217703] € 129,-
1970 mm 1060 mm 600 mm [217704] € 164,-

Sekcija: Papildus

1970 mm 1030 mm 400 mm [217706] € 99,-
1970 mm 1030 mm 500 mm [217707] € 113,-
1970 mm 1030 mm 600 mm [217708] € 139,-

Plauktu papildu sekcija augstumā 1970/2500 mm 

Plauktu bāzes sekcija augstumā 1970/2500 mm 

NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



365

Pastiprināta plaukta kons-
trukcija 

ALUMĪNIJA KASTE 
Izturīgas kastes ar pastiprinātas konstrukcijas 
vāku un pamatni. Kastes ir savietojamas cita uz 
citas un izturīgas pret koroziju un temperatūru no 
-40°C līdz +180°C. Ar tērauda rokturiem un stipri-
nājumiem. Augstums: 277 mm. Garums: 432 mm. 
Platums: 335 mm. Svara izturība: 40 kg. Materiāls: 
Alumīnija. Iekšējais izmērs: G 400 x P 300 x A 245 
mm. Tilpums: 29 L. 

Alumīnija kaste [90250] € 88,-

PAPILDU PLAUKTU PLĀKSNE TOTAL
Papildu plaukts pilnīgi galvanizēta metāla plauktu 
sistēmai. Plaukti ir ieāķējami vajadzīgajā augstu-
mā, kā arī regulējami augstāk vai zemāk atbilstoši 
nepieciešamībai. Platums: 1000 mm. Materiāls: 
Tērauda. Krāsa: Galvanizēta. Samontēts. 

Dziļums Art.nr. Cena
400 mm [218859] € 19,-
500 mm [218860] € 22,-
600 mm [218861] € 27,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS



366

No

€ 98,-

DAŽĀDI KOMPLEKTĒJAMI PLAUKTI
Stabili metāla plaukti dažādos izmēros. Pieejams plašs papildaprīkojuma 
klāsts - durvis, atvilktnes utml.

Izmēri
Pieejami četri dažādi augstumi un trīs dažādi 
dziļumi.

Konstrukcijas stabilitāte
Ar aizmugures stiprinājumiem.

Svara izturība
150 kg/plaukts.

Plaukti
Intervāls starp plauktiem regulējams ik pa 50 mm.

Krāsa
Zili vertikālie statņi, pelēki plaukti.

Grīdas stiprinājumi
Vertikālajiem statņiem komplektā ir grīdas stipri-
nājumi.

Sekcijas platums
Bāzes sekcija: Plauktu platums + 65 mm. 
Papildu sekcija: Plauktu platums + 5 mm.

Ar atvērtu gala rāmi 

MIX PAPILDU SEKCIJA AUGSTUMS 2100 MM,  
5 PLAUKTI 
Mix papildu sekcija augstums 2100 mm, 5 plaukti 
Augstums: 2100 mm. Sekcija: Papildus. Gala rāmis: 
Atvērts gala rāmis. Plaukta svara izturība: 150 kg. 
Materiāls: Tērauda. Plauktu skaits: 5. Plaukta krāsa: 
Gaiši pelēka. Statņu krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Platums Dziļums Art.nr. Cena
 605 mm 400 mm [27256] € 85,-
 605 mm 500 mm [27257] € 93,-
 605 mm 600 mm [27258] € 107,-
 805 mm 400 mm [27262] € 95,-
 805 mm 500 mm [27263] € 99,-
 805 mm 600 mm [27264] € 109,-
1005 mm 300 mm [27105] € 83,-
1005 mm 400 mm [27106] € 98,-
1005 mm 500 mm [27107] € 107,-
1005 mm 600 mm [27108] € 110,-
1305 mm 400 mm [27166] € 144,-
1305 mm 500 mm [27167] € 162,-
1305 mm 600 mm [27168] € 174,-

MIX BĀZES SEKCIJA AUGSTUMS 2100 MM,  
5 PLAUKTI 
Mix bāzes sekcijas augstums 2100 mm, 5 plaukti 
Augstums: 2100 mm. Sekcija: Bāzes. Gala rāmis: 
Atvērts gala rāmis. Plaukta svara izturība: 150 kg. 
Materiāls: Tērauda. Plauktu skaits: 5. Plaukta krāsa: 
Gaiši pelēka. Statņu krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Platums Dziļums
Plaukta 
platums Art.nr. Cena

 665 mm 400 mm 600 mm [27253] € 99,-
 665 mm 500 mm 600 mm [27254] € 115,-
 665 mm 600 mm 600 mm [27255] € 123,-
 865 mm 400 mm 800 mm [27259] € 117,-
 865 mm 500 mm 800 mm [27260] € 123,-
 865 mm 600 mm 800 mm [27261] € 138,-
1065 mm 300 mm 1000 mm [27101] € 110,-
1065 mm 400 mm 1000 mm [27102] € 123,-
1065 mm 500 mm 1000 mm [27103] € 134,-
1065 mm 600 mm 1000 mm [27104] € 144,-
1365 mm 400 mm 1300 mm [27162] € 164,-
1365 mm 500 mm 1300 mm [27163] € 183,-
1365 mm 600 mm 1300 mm [27164] € 194,-

MIX PAPILDU SEKCIJAS AUGSTUMS 1740 MM,  
5 PLAUKTI 
Mix papildu sekcijas augstums 1740 mm, 5 plaukti 
Augstums: 1740 mm. Sekcija: Papildus. Gala rāmis: 
Atvērts gala rāmis. Plaukta svara izturība: 150 kg. 
Materiāls: Tērauda. Plauktu skaits: 5. Plaukta krāsa: 
Gaiši pelēka. Statņu krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Platums Dziļums Art.nr. Cena
 605 mm 400 mm [27244] € 80,-
 605 mm 500 mm [27245] € 89,-
 605 mm 600 mm [27246] € 99,-
 805 mm 400 mm [27250] € 92,-
 805 mm 500 mm [27251] € 99,-
 805 mm 600 mm [27252] € 117,-
1005 mm 400 mm [27224] € 96,-
1005 mm 500 mm [27225] € 105,-
1005 mm 600 mm [27226] € 113,-
1305 mm 400 mm [27230] € 140,-
1305 mm 500 mm [27231] € 156,-
1305 mm 600 mm [27232] € 167,-

MIX BĀZES SEKCIJAS AUGSTUMS 1740 MM,  
5 PLAUKTI 
Mix bāzes sekcijas augstums 1740 mm, 5 plaukti 
Augstums: 1740 mm. Sekcija: Bāzes. Gala rāmis: 
Atvērts gala rāmis. Plaukta svara izturība: 150 kg. 
Materiāls: Tērauda. Plauktu skaits: 5. Plaukta krāsa: 
Gaiši pelēka. Statņu krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Platums Dziļums Art.nr. Cena
 665 mm 400 mm [27241] € 98,-
 665 mm 500 mm [27242] € 110,-
 665 mm 600 mm [27243] € 123,-
 865 mm 400 mm [27247] € 113,-
 865 mm 500 mm [27248] € 120,-
 865 mm 600 mm [27249] € 127,-
1065 mm 400 mm [27221] € 116,-
1065 mm 500 mm [27222] € 122,-
1065 mm 600 mm [27223] € 132,-
1365 mm 400 mm [27227] € 156,-
1365 mm 500 mm [27228] € 178,-
1365 mm 600 mm [27229] € 187,-

NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



367

Piederumus 
plauktu sistē-
mai MIX, skat. 
370.-371.lpp. 

MIX PAPILDU SEKCIJAS AUGSTUMS 3000 MM, 
6 PLAUKTI Augstums: 3000 mm. Sekcija: Papildus. 
Gala rāmis: Atvērts gala rāmis. Plaukta svara izturība: 
150 kg. Materiāls: Tērauda. Plauktu skaits: 6. Plaukta 
krāsa: Gaiši pelēka. Statņu krāsa: Zila. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Platums Dziļums Art.nr. Cena
 605 mm 400 mm [27334] € 107,-
 605 mm 500 mm [27335] € 117,-
 605 mm 600 mm [27336] € 120,-
 805 mm 400 mm [27340] € 119,-
 805 mm 500 mm [27341] € 134,-
 805 mm 600 mm [27342] € 148,-
1005 mm 400 mm [27346] € 123,-
1005 mm 500 mm [27347] € 134,-
1005 mm 600 mm [27348] € 155,-
1305 mm 400 mm [27352] € 183,-
1305 mm 500 mm [27353] € 199,-
1305 mm 600 mm [27354] € 223,-

MIX BĀZES SEKCIJAS AUGSTUMS 3000 MM, 6 
PLAUKTI Augstums: 3000 mm. Sekcija: Bāzes. Gala 
rāmis: Atvērts gala rāmis. Plaukta svara izturība: 150 
kg. Materiāls: Tērauda. Plauktu skaits: 6. Plaukta 
krāsa: Gaiši pelēka. Statņu krāsa: Zila. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Platums Dziļums Art.nr. Cena
 665 mm 400 mm [27331] € 143,-
 665 mm 500 mm [27332] € 150,-
 665 mm 600 mm [27333] € 168,-
 865 mm 400 mm [27337] € 154,-
 865 mm 500 mm [27338] € 167,-
 865 mm 600 mm [27339] € 183,-
1065 mm 400 mm [27343] € 159,-
1065 mm 500 mm [27344] € 175,-
1065 mm 600 mm [27345] € 187,-
1365 mm 400 mm [27349] € 219,-
1365 mm 500 mm [27350] € 244,-
1365 mm 600 mm [27351] € 260,-

PAPILDSEKCIJA MIX, AUGSTUMS 2500 MM 
Papildsekcija Mix, augstums 2500 mm, 6 plaukti 
Augstums: 2500 mm. Sekcija: Papildus. Gala rāmis: 
Atvērts gala rāmis. Plaukta svara izturība: 150 kg. 
Materiāls: Tērauda. Plauktu skaits: 6. Plaukta krāsa: 
Gaiši pelēka. Statņu krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Platums Dziļums Art.nr. Cena
 605 mm 400 mm [27268] € 90,-
 605 mm 500 mm [27269] € 98,-
 605 mm 600 mm [27270] € 112,-
 805 mm 400 mm [27274] € 99,-
 805 mm 500 mm [27275] € 110,-
 805 mm 600 mm [27276] € 128,-
1005 mm 400 mm [27136] € 113,-
1005 mm 500 mm [27137] € 123,-
1005 mm 600 mm [27138] € 144,-
1305 mm 400 mm [27176] € 160,-
1305 mm 500 mm [27177] € 183,-
1305 mm 600 mm [27178] € 198,-

MIX BĀZES SEKCIJA AUGSTUMS 2500 MM 
Mix bāzes sekcijas augstums 2500 mm, 6 plaukti 
Augstums: 2500 mm. Sekcija: Bāzes. Gala rāmis: 
Atvērts gala rāmis. Plaukta svara izturība: 150 kg. 
Materiāls: Tērauda. Plauktu skaits: 6. Plaukta krāsa: 
Gaiši pelēka. Statņu krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Platums Dziļums Art.nr. Cena
 665 mm 400 mm [27265] € 117,-
 665 mm 500 mm [27266] € 129,-
 665 mm 600 mm [27267] € 143,-
 865 mm 400 mm [27271] € 126,-
 865 mm 500 mm [27272] € 139,-
 865 mm 600 mm [27273] € 154,-
1065 mm 400 mm [27132] € 143,-
1065 mm 500 mm [27133] € 154,-
1065 mm 600 mm [27134] € 160,-
1365 mm 400 mm [27172] € 188,-
1365 mm 500 mm [27173] € 210,-
1365 mm 600 mm [27174] € 229,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS



368

No

€ 110,-

SLĒGTI GALA RĀMJI DROŠAI  
UZGLABĀŠANAI
Sekcijas Mix ar slēgtiem gala rāmjiem ir pieejamas 48 dažādos izmē-
ros (2 augstumi, 4 platumi un 3 dziļumi). Kombinējiet pēc vēlēšanās! 
Augstums: 1740 un 2100 mm. Platums: 665, 865, 1065 un 1365 mm. 
Dziļums: 400, 500 un 600 mm.

BĀZES SEKCIJA MIX, SLĒGTS GALA RĀMIS, 
AUGSTUMS 1740 MM, 5 PLAUKTI 
Augstums: 1740 mm. Sekcija: Bāzes. Gala rāmis: 
Slēgts gala rāmis. Plaukta svara izturība: 150 kg. 
Materiāls: Tērauda. Plauktu skaits: 5. Plaukta krāsa: 
Gaiši pelēka. Statņu krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Platums Dziļums Art.nr. Cena
 665 mm 400 mm [27417] € 110,-
 665 mm 500 mm [27418] € 125,-
 665 mm 600 mm [27419] € 145,-
 865 mm 400 mm [27423] € 120,-
 865 mm 500 mm [27424] € 136,-
 865 mm 600 mm [27425] € 158,-
1065 mm 400 mm [27429] € 122,-
1065 mm 500 mm [27430] € 138,-
1065 mm 600 mm [27431] € 156,-
1365 mm 400 mm [27435] € 174,-
1365 mm 500 mm [27436] € 199,-
1365 mm 600 mm [27437] € 220,-

PAPILDSEKCIJA MIX, SLĒGTS GALA RĀMIS, 
AUGSTUMS 1740 MM, 5 PLAUKTI 
Augstums: 1740 mm. Sekcija: Papildus. Gala rāmis: 
Slēgts gala rāmis. Plaukta svara izturība: 150 kg. 
Materiāls: Tērauda. Plauktu skaits: 5. Plaukta krāsa: 
Gaiši pelēka. Statņu krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Platums Dziļums Art.nr. Cena
 605 mm 400 mm [27420] € 86,-
 605 mm 500 mm [27421] € 98,-
 605 mm 600 mm [27422] € 123,-
 805 mm 400 mm [27426] € 95,-
 805 mm 500 mm [27427] € 110,-
 805 mm 600 mm [27428] € 135,-
1005 mm 400 mm [27432] € 98,-
1005 mm 500 mm [27433] € 113,-
1005 mm 600 mm [27434] € 133,-
1305 mm 400 mm [27438] € 148,-
1305 mm 500 mm [27439] € 173,-
1305 mm 600 mm [27440] € 197,-

BĀZES SEKCIJA MIX, SLĒGTS RĀMIS, 
AUGSTUMS 2100 MM, 5 PLAUKTI 
Augstums: 2100 mm. Gala rāmis: Slēgts gala rāmis. 
Plaukta svara izturība: 150 kg. Materiāls: Tērauda. 
Plauktu skaits: 5. Plaukta krāsa: Gaiši pelēka. Statņu 
krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Platums Dziļums
Plaukta 
platums Art.nr. Cena

 665 mm 400 mm 600 mm [27277] € 118,-
 665 mm 500 mm 600 mm [27278] € 127,-
 665 mm 600 mm 600 mm [27279] € 153,-
 865 mm 400 mm 800 mm [27283] € 128,-
 865 mm 500 mm 800 mm [27284] € 140,-
 865 mm 600 mm 800 mm [27285] € 164,-
1065 mm 400 mm 1000 mm [218901] € 143,-
1065 mm 500 mm 1000 mm [218902] € 150,-
1065 mm 600 mm 1000 mm [218903] € 178,-
1365 mm 400 mm 1300 mm [27233] € 178,-
1365 mm 500 mm 1300 mm [27234] € 207,-
1365 mm 600 mm 1300 mm [27235] € 226,-

PAPILDSEKCIJA MIX, SLĒGTS GALA RĀMIS, 
AUGSTUMS 2100 MM, 5 PLAUKTI 
Augstums: 2100 mm. Sekcija: Papildus. Gala rāmis: 
Slēgts gala rāmis. Plaukta svara izturība: 150 kg. 
Materiāls: Tērauda. Plauktu skaits: 5. Plaukta krāsa: 
Gaiši pelēka. Statņu krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Platums Dziļums Art.nr. Cena
 605 mm 400 mm [27280] € 90,-
 605 mm 500 mm [27281] € 106,-
 605 mm 600 mm [27282] € 126,-
 805 mm 400 mm [27286] € 98,-
 805 mm 500 mm [27287] € 114,-
 805 mm 600 mm [27288] € 138,-
1005 mm 400 mm [218904] € 119,-
1005 mm 500 mm [218905] € 127,-
1005 mm 600 mm [218906] € 142,-
1305 mm 400 mm [27236] € 154,-
1305 mm 500 mm [27237] € 179,-
1305 mm 600 mm [27238] € 188,-

Ar slēgtu gala rāmi 

NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



369Iepērcies ajprodukti.lv  |  NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS



370

H

A

K

B CE

H KRUSTA STIPRINĀJUMI MIX  
Materiāls: Tērauda. Krāsa: Galvanizēta. 

Platums Art.nr. Cena
 600 mm [218953] € 5,-
 800 mm [218954] € 7,-
1000 mm [22836] € 6,90
1300 mm [22839] € 8,10

I DURVIS 
Papildu durvis, kas paredzētas plauktu sistēmai Mix 
ar slēgtiem gala rāmjiem. Aprīkotas ar slēdzamu 
rokturi. Augstums: 2100 mm. Platums: 1000 mm. 
Materiāls: Tērauda. Krāsa: Gaiši pelēka. 

Durvis [218864] € 163,-

J DALĪTĀJS METĀLA PLAUKTIEM MIX 
Plauktu sekciju dalītājs. Dalītājs paredzēts praktiskai 
plaukta sadalīšanai vairākos nodalījumos. Uz plauk-
tiem, kas aprīkoti ar atdalītājiem, dažādus priekš-
metus var novietot atstatus citu no cita. Materiāls: 
Tērauda. Krāsa: Gaiši pelēka. Samontēts. 

Augstums Dziļums Art.nr. Cena
160 mm 400 mm [27121] € 8,-
160 mm 500 mm [27122] € 9,-
160 mm 600 mm [27123] € 10,-
380 mm 400 mm [27181] € 13,-
380 mm 500 mm [27182] € 14,-
380 mm 600 mm [27183] € 16,-

K IELIKTNIS ATVILKTNEI 
Praktiski dalītāji, kuri sadala atvilktnes platību 
mazākos nodalījumos. Sadalošās sienas ir viegli 
pielāgojamas. Augstums: 100 mm. Platums: 475 mm. 
Materiāls: Tērauda. Krāsa: Gaiši pelēka. 

Dziļums Art.nr. Cena
375 mm [27184] € 30,-
475 mm [27185] € 36,-

E IZVELKAMA ATVILKTNE 
Izvelkama atvilktne Platums: 1000 mm. Materiāls: 
Tērauda. Krāsa: Gaiši pelēka. 

Modelis: Atvērts gala rāmis

Dziļums Augstums Art.nr. Cena
400 mm 100 mm [27117] € 73,-
500 mm 100 mm [27118] € 79,-

Modelis: Slēgts gala rāmis

400 mm 100 mm [218865] € 74,-
500 mm 100 mm [218866] € 80,-
400 mm 200 mm [218867] € 76,-
500 mm 200 mm [218868] € 82,-

F COKOLA PLĀKSNE MIX 
Cokola plāksne Mix Platums: 1000 mm. Materiāls: 
Tērauda. Krāsa: Gaiši pelēka. 

Modelis Art.nr. Cena
Atvērts gala rāmis [22837] € 4,70
Slēgts gala rāmis [22276] € 7,-

G AIZMUGURES PANELIS PLAUKTU SEKCIJAI 
MIX 
Aizmugures panelis plauktu sekcijai Mix Materiāls: 
Tērauda. 

Modelis: Slēgts gala rāmis

Augstums Platums Krāsa Art.nr. Cena

2100 mm 1000 mm
Gaiši 
pelēka [218862] € 43,-

2100 mm 1300 mm
Gaiši 
pelēka [218887] € 87,-

Modelis: Atvērts gala rāmis

2100 mm 1000 mm Galvanizēta [22852] € 37,-
2500 mm 1000 mm Galvanizēta [22853] € 44,-

C SLĒGTS GALA RĀMIS MIX 
Gala rāmis: Slēgts gala rāmis. Materiāls: Tērauda. 
Krāsa: Zila. 

Augstums: 1740 mm

Dziļums Art.nr. Cena
400 mm [27412] € 35,-
500 mm [27414] € 40,-
600 mm [27416] € 52,-

Augstums: 2100 mm

400 mm [218893] € 38,-
500 mm [218894] € 44,-
600 mm [218895] € 69,-

D PLAUKTS MIX/LIGHT SEKCIJAI 1 GAB. 
Plaukts Mix/Light sekcijai 1 gab. Svara izturība: 150 
kg. Materiāls: Tērauda. Skaits iepakojumā skaits: 1. 
Krāsa: Gaiši pelēka. 

Platums: 600 mm

Dziļums Art.nr. Cena
400 mm [218944] € 13,-
500 mm [218945] € 14,-
600 mm [218946] € 16,-

Platums: 800 mm

400 mm [218950] € 15,-
500 mm [218951] € 16,-
600 mm [218952] € 19,-

Platums: 1000 mm

300 mm [218845] € 12,-
400 mm [218846] € 16,-
500 mm [218847] € 18,-
600 mm [218848] € 22,-

Platums: 1300 mm

400 mm [27154] € 24,-
500 mm [27155] € 26,-
600 mm [27156] € 29,-

Plauktu sistēmas Mix piederumi un 
detaļas
Pievieno piederumus un detaļas plauktu sistēmai Mix 
pēc nepieciešamības. Izvēlies no plašā piedāvājuma 
klāsta - papildu plaukti, durvis, atvērta un slēgta tipa 
gala rāmji u.c. Visi piederumi un detaļas ir pielāgoja-
mas, lai plauktu sistēmu varētu mainīt jebkurā laikā.

A ATVĒRTS GALA RĀMIS MIX 
Gala rāmis: Atvērts gala rāmis. Materiāls: Tērauda. 
Krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Augstums: 1740 mm

Dziļums Art.nr. Cena
400 mm [27401] € 30,-
500 mm [27402] € 31,-
600 mm [27403] € 32,-

Augstums: 2100 mm

400 mm [27110] € 35,-
500 mm [27111] € 36,-
600 mm [27112] € 37,-

Augstums: 2500 mm

400 mm [27114] € 40,-
500 mm [27115] € 42,-
600 mm [27116] € 44,-

Augstums: 3000 mm

400 mm [27404] € 43,-
500 mm [27405] € 44,-
600 mm [27406] € 45,-

B SĀNU PLĀKSNE ATVĒRTAM GALA RĀMIM MIX 
Materiāls: Tērauda. Krāsa: Galvanizēta. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Augstums: 2100 mm

Dziļums Art.nr. Cena
400 mm [27186] € 17,-
500 mm [27187] € 20,-
600 mm [27188] € 23,-

Augstums: 2500 mm

400 mm [27189] € 19,-
500 mm [27190] € 24,-
600 mm [27191] € 27,-

Sānu plāksne atvērtam gala rāmim 

 

NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



371

I

J

J

E

G

F

F

D

Durvju pāris 
maina plaukta 
funkciju uz skapi 

Cokola plāksne 

Iepērcies ajprodukti.lv  |  NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS



372

Plauktu papildu sekcija augstumā 1972/2500 mm

Plauktu bāzes sekcija augstumā 1972/2500 mm

No

€ 99,-

TRANSFORM GALVANIZĒTIE 
PLAUKTI
Stabilas un ietilpīgas galvanizēto plauktu sistēmas dažādos 
izmēros. Gala rāmji tiek piegādāti samontētā veidā. Vienkārša 
montāža.

IZMĒRI
Izvēle starp diviem dažādiem augstumiem, četriem platumiem un trīs dziļu-
miem.

KONSTRUKCIJAS STABILITĀTE
Ar diagonāliem stiprinājumiem gala rāmjos.

SVARA IZTURĪBA
Ar plauktu platumu 900, 1200 un 1500 mm svara izturība ir 190 kg/ plaukts. Ar 
plauktu platumu 1800 mm svara izturība ir 290 kg/plaukts.

PLAUKTI
Intervāls starp plauktiem regulējams ik pa 33 mm.

KRĀSA/MATERIĀLS
Galvanizēts tērauds.

SEKCIJAS PLATUMS
Bāzes sekcija: Plauktu platums + 75 mm. Papildu sekcija: Plauktu platums + 
10 mm.

PLAUKTI TRANSFORM 
Plaukta svara izturība: 190 kg. Materiāls: Tērauda. Plaukta platums: 
1500 mm. Krāsa: Galvanizēta. Sertifikāti: BGR 234. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Sekcija: Bāzes

Augstums Platums Dziļums
Plauktu 
skaits Art.nr. Cena

1972 mm 1575 mm 320 mm 4 [21663] € 149,-
1972 mm 1575 mm 400 mm 4 [21601] € 173,-
1972 mm 1575 mm 500 mm 4 [21604] € 195,-
1972 mm 1575 mm 600 mm 4 [21607] € 226,-
1972 mm 1575 mm 800 mm 4 [21610] € 244,-
2500 mm 1575 mm 320 mm 5 [21683] € 193,-
2500 mm 1575 mm 400 mm 5 [21613] € 219,-
2500 mm 1575 mm 500 mm 5 [21616] € 240,-
2500 mm 1575 mm 600 mm 5 [21619] € 264,-
2500 mm 1575 mm 800 mm 5 [21622] € 299,-

Sekcija: Papildus

1972 mm 1510 mm 320 mm 4 [21673] € 119,-
1972 mm 1510 mm 400 mm 4 [21625] € 147,-
1972 mm 1510 mm 500 mm 4 [21628] € 160,-
1972 mm 1510 mm 600 mm 4 [21631] € 194,-
1972 mm 1510 mm 800 mm 4 [21634] € 199,-
2500 mm 1510 mm 320 mm 5 [21696] € 160,-
2500 mm 1510 mm 400 mm 5 [21637] € 194,-
2500 mm 1510 mm 500 mm 5 [21640] € 199,-
2500 mm 1510 mm 600 mm 5 [21643] € 228,-
2500 mm 1510 mm 800 mm 5 [21646] € 258,-

PLAUKTI TRANSFORM 
Plaukta svara izturība: 190 kg. Materiāls: Tērauda. Plaukta platums: 
1200 mm. Krāsa: Galvanizēta. Sertifikāti: BGR 234. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Sekcija: Bāzes

Augstums Platums Dziļums
Plauktu 
skaits Art.nr. Cena

1972 mm 1275 mm 320 mm 4 [21662] € 123,-
1972 mm 1275 mm 400 mm 4 [21600] € 139,-
1972 mm 1275 mm 500 mm 4 [21603] € 156,-
1972 mm 1275 mm 600 mm 4 [21606] € 184,-
1972 mm 1275 mm 800 mm 4 [21609] € 193,-
2500 mm 1275 mm 320 mm 5 [21682] € 144,-
2500 mm 1275 mm 400 mm 5 [21612] € 163,-
2500 mm 1275 mm 500 mm 5 [21615] € 188,-
2500 mm 1275 mm 600 mm 5 [21618] € 218,-
2500 mm 1275 mm 800 mm 5 [21621] € 240,-

Sekcija: Papildus

1972 mm 1210 mm 320 mm 4 [21672] € 87,-
1972 mm 1210 mm 400 mm 4 [21624] € 107,-
1972 mm 1210 mm 500 mm 4 [21627] € 113,-
1972 mm 1210 mm 600 mm 4 [21630] € 140,-
1972 mm 1210 mm 800 mm 4 [21633] € 170,-
2500 mm 1210 mm 320 mm 5 [21695] € 119,-
2500 mm 1210 mm 400 mm 5 [21636] € 135,-
2500 mm 1210 mm 500 mm 5 [21639] € 151,-
2500 mm 1210 mm 600 mm 5 [21642] € 175,-
2500 mm 1210 mm 800 mm 5 [21645] € 194,-

PLAUKTI TRANSFORM 
Plaukta svara izturība: 190 kg. Materiāls: Tērauda. Plaukta platums: 
900 mm. Krāsa: Galvanizēta. Sertifikāti: BGR 234. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Sekcija: Bāzes

Augstums Platums Dziļums
Plauktu 
skaits Art.nr. Cena

1972 mm 975 mm 320 mm 4 [21661] € 99,-
1972 mm 975 mm 400 mm 4 [21392] € 116,-
1972 mm 975 mm 500 mm 4 [21395] € 127,-
1972 mm 975 mm 600 mm 4 [21398] € 153,-
1972 mm 975 mm 800 mm 4 [21669] € 169,-
2500 mm 975 mm 320 mm 5 [21681] € 130,-
2500 mm 975 mm 400 mm 5 [21686] € 146,-
2500 mm 975 mm 500 mm 5 [21688] € 158,-
2500 mm 975 mm 600 mm 5 [21690] € 188,-
2500 mm 975 mm 800 mm 5 [21692] € 199,-

Sekcija: Papildus

1972 mm 910 mm 320 mm 4 [21671] € 75,-
1972 mm 910 mm 400 mm 4 [21410] € 86,-
1972 mm 910 mm 500 mm 4 [21413] € 99,-
1972 mm 910 mm 600 mm 4 [21416] € 122,-
1972 mm 910 mm 800 mm 4 [21679] € 129,-
2500 mm 910 mm 320 mm 5 [21694] € 99,-
2500 mm 910 mm 400 mm 5 [21699] € 112,-
2500 mm 910 mm 500 mm 5 [21702] € 129,-
2500 mm 910 mm 600 mm 5 [21704] € 152,-
2500 mm 910 mm 800 mm 5 [21706] € 158,-

NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



373

 

Plauktu sistēmu Transform 
ar plastikāta plauktiem skat. 
ajprodukti.lv 

PAPILDU PLAUKTI 
Materiāls: Tērauda. Krāsa: Galvanizēta. Sertifikāti: BGR 234. NEPIECIE-
ŠAMA MONTĀŽA. 

Platums: 900 mm

Dziļums Svara izturība Art.nr. Cena
320 mm 190 kg [21721] € 12,-
400 mm 190 kg [21419] € 16,-
500 mm 190 kg [21421] € 19,-
600 mm 190 kg [21423] € 25,-
800 mm 190 kg [21732] € 24,-

Platums: 1200 mm

320 mm 190 kg [21722] € 17,-
400 mm 190 kg [21354] € 22,-
500 mm 190 kg [21357] € 24,-
600 mm 190 kg [21360] € 28,-
800 mm 190 kg [21363] € 30,-

Platums: 1500 mm

320 mm 190 kg [21723] € 25,-
400 mm 190 kg [21355] € 29,-
500 mm 190 kg [21358] € 33,-
600 mm 190 kg [21361] € 38,-
800 mm 190 kg [21364] € 44,-

Platums: 1800 mm

320 mm 290 kg [21724] € 29,-
400 mm 290 kg [21356] € 38,-
500 mm 290 kg [21359] € 47,-
600 mm 290 kg [21362] € 50,-
800 mm 290 kg [21365] € 53,-

PLAUKTI TRANSFORM 
Plaukta svara izturība: 290 kg. Materiāls: Tērauda. Plaukta platums: 
1800 mm. Krāsa: Galvanizēta. Sertifikāti: BGR 234. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Sekcija: Bāzes

Augstums Platums Dziļums
Plauktu 
skaits Art.nr. Cena

1972 mm 1875 mm 320 mm 4 [21664] € 173,-
1972 mm 1875 mm 400 mm 4 [21602] € 199,-
1972 mm 1875 mm 500 mm 4 [21605] € 219,-
1972 mm 1875 mm 600 mm 4 [21608] € 256,-
1972 mm 1875 mm 800 mm 4 [21611] € 274,-
2500 mm 1875 mm 320 mm 5 [21684] € 212,-
2500 mm 1875 mm 400 mm 5 [21614] € 248,-
2500 mm 1875 mm 500 mm 5 [21617] € 282,-
2500 mm 1875 mm 600 mm 5 [21620] € 299,-
2500 mm 1875 mm 800 mm 5 [21623] € 340,-

Sekcija: Papildus

1972 mm 1810 mm 320 mm 4 [21674] € 143,-
1972 mm 1810 mm 400 mm 4 [21626] € 173,-
1972 mm 1810 mm 500 mm 4 [21629] € 184,-
1972 mm 1810 mm 600 mm 4 [21632] € 219,-
1972 mm 1810 mm 800 mm 4 [21635] € 244,-
2500 mm 1810 mm 320 mm 5 [21697] € 183,-
2500 mm 1810 mm 400 mm 5 [21638] € 216,-
2500 mm 1810 mm 500 mm 5 [21641] € 228,-
2500 mm 1810 mm 600 mm 5 [21644] € 258,-
2500 mm 1810 mm 800 mm 5 [21647] € 299,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS



374

Montāža bez skrūvēm 

Pastiprināta plaukta kons-
trukcija 

Plastmasas uzmava 

No

€ 136,-

COMBO 1 SEKCIJA 
Materiāls: Tērauda. Statņu krāsa: Tumši pelēka. Horizontālo balstu krāsa: Tumši pelēka. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Augstums: 1530 mm

Platums Dziļums
Plaukta svara 
izturība Plauktu skaits Art.nr. Cena

1840 mm  470 mm 700 kg 3 [281202] € 136,-
1840 mm  620 mm 700 kg 3 [281242] € 147,-
1840 mm  775 mm 700 kg 3 [281562] € 164,-

Augstums: 1980 mm

1840 mm  470 mm 700 kg 4 [276152] € 173,-
1840 mm  620 mm 700 kg 4 [276162] € 184,-
1840 mm  775 mm 700 kg 4 [276172] € 209,-
1840 mm 1230 mm 700 kg 4 [276182] € 310,-
2440 mm  470 mm 500 kg 4 [280712] € 209,-
2440 mm  620 mm 500 kg 4 [280722] € 233,-
2440 mm  775 mm 500 kg 4 [280732] € 267,-

Augstums: 2440 mm

1840 mm  470 mm 600 kg 5 [280832] € 233,-
1840 mm  620 mm 600 kg 5 [280842] € 254,-
1840 mm  775 mm 600 kg 5 [280852] € 283,-

PLAUKTU SISTĒMA 
COMBO
Vienkārši komplektējami plaukti, ērta montā-
ža bez skrūvēm. Katrai sekcijai nepieciešami 
4 vertikālie statņi. Plaukti no 16 mm biezas 
kokskaidu plāksnes.

IZMĒRI
Trīš dažādi augstumi, divi garumi un trīs dažādi platumi.

PASTIPRINĀJUMS
Sijas.

IZTURĪBA
500/600/700 kg katrs plaukts.

PLAUKTI
Plauktus var regulēt ar 38 mm intervālu.

KRĀSA / MATERIĀLS
Tumši pelēki statņi un šķērssijas. Plaukti no kokskaidu 
plāksnes.

KĀJAS
Plaukti nokomplektēti ar plastmasas kājām, kas saudzē 
grīdu.

KOPĒJAIS PLATUMS
Plaukta platums + 10 mm/sekcija.

NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72  



375

PAPILDPIEDERUMI 

COMBO Statņu 
pamatne blakus stāvo-
šām sekcijām (2 gab) [276481] € 5,50
COMBO blakus stāvo-
šu sekciju savienotājs [2763112] € 1,20

PAPILDU PLAUKTS 
Materiāls: Tērauda. Krāsa: Tumši pelēka. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Platums: 1840 mm

Dziļums Art.nr. Cena
 470 mm [281302] € 53,-
 620 mm [281312] € 60,-
 775 mm [281322] € 65,-
1230 mm [281332] € 83,-

Platums: 2440 mm

 470 mm [281342] € 62,-
 620 mm [281352] € 70,-
 775 mm [281362] € 79,-

Tērauda 
grīdas 
stiprinā-
jums 

Statņu 
stiprinājuma 
plāksne 

 Iepērcies ajprodukti.lv  |  NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS 



376

No

€ 354,-

Lokšņveida tērauda 
plaukts 

Skaidu plāksnes 
plaukts 

Plauktu sekcijas 2 dažādos augstumos, ar 
2 dažādiem plauktu ieklājumiem. 

PLAUKTU SISTĒMA TOUGH, KOKSKAIDAS PLAUKTI 
Plaukta biezums: 22 mm. Kolonnas materiāls: Tērauda. Plaukta materiāls: MDF plāksne. Plauktu skaits: 4. 
Statņu krāsa: Galvanizēta. Horizontālo balstu krāsa: Sarkana. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sekcija: Bāzes

Augstums Platums Dziļums Plaukta svara izturība Art.nr. Cena
2000 mm 1900 mm  600 mm 1000 kg [213117] € 354,-
2000 mm 1900 mm 1000 mm 1000 kg [213119] € 389,-
2000 mm 2800 mm  600 mm 700 kg [213121] € 487,-
2000 mm 2800 mm 1000 mm 700 kg [213123] € 554,-
2500 mm 1900 mm  600 mm 1000 kg [213125] € 364,-
2500 mm 1900 mm 1000 mm 1000 kg [213127] € 399,-
2500 mm 2800 mm  600 mm 700 kg [213129] € 498,-
2500 mm 2800 mm 1000 mm 700 kg [213131] € 574,-

Sekcija: Papildus

2000 mm 1850 mm  600 mm 1000 kg [213118] € 299,-
2000 mm 1850 mm 1000 mm 1000 kg [213120] € 349,-
2000 mm 2750 mm  600 mm 700 kg [213122] € 439,-
2000 mm 2750 mm 1000 mm 700 kg [213124] € 498,-
2500 mm 1850 mm  600 mm 1000 kg [213126] € 319,-
2500 mm 1850 mm 1000 mm 1000 kg [213128] € 355,-
2500 mm 2750 mm  600 mm 700 kg [213130] € 447,-
2500 mm 2750 mm 1000 mm 700 kg [213132] € 499,-

PLAUKTU SISTĒMA TOUGH, METĀLA PLAUKTI 
Kolonnas materiāls: Tērauda. Plaukta materiāls: Tērauda. Plauktu skaits: 4. Statņu krāsa: Galvanizēta. Hori-
zontālo balstu krāsa: Sarkana. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sekcija: Bāzes

Augstums Platums Dziļums Plaukta svara izturība Art.nr. Cena
2000 mm 1900 mm  600 mm 1000 kg [213101] € 496,-
2000 mm 1900 mm 1000 mm 1000 kg [213103] € 634,-
2000 mm 2800 mm  600 mm 700 kg [213105] € 699,-
2000 mm 2800 mm 1000 mm 700 kg [213107] € 898,-
2500 mm 1900 mm  600 mm 1000 kg [213109] € 520,-
2500 mm 1900 mm 1000 mm 1000 kg [213111] € 654,-
2500 mm 2800 mm  600 mm 700 kg [213113] € 729,-
2500 mm 2800 mm 1000 mm 700 kg [213115] € 924,-

Sekcija: Papildus

2000 mm 1850 mm  600 mm 1000 kg [213102] € 459,-
2000 mm 1850 mm 1000 mm 1000 kg [213104] € 594,-
2000 mm 2750 mm  600 mm 700 kg [213106] € 673,-
2000 mm 2750 mm 1000 mm 700 kg [213108] € 953,-
2500 mm 1850 mm  600 mm 1000 kg [213110] € 477,-
2500 mm 1850 mm 1000 mm 1000 kg [213112] € 594,-
2500 mm 2750 mm  600 mm 700 kg [213114] € 684,-
2500 mm 2750 mm 1000 mm 700 kg [213116] € 874,-

PLAUKTU SISTĒMA 
TOUGH
Intensīvai lietošanai piemērota, plaša 
plauktu sistēma ar lielu svara izturību, kas 
paredzēta lielizmēra kravām bez paletēm. 
Plauktu sistēmu iespējams paplašināt 
pēc vajadzības. Izvēlei pieejami lokšņu 
tērauda vai skaidu plāksnes balsti.

IZMĒRI
Divi augstumi, divi platumi un divi dažādi dziļumi.

NOSTIPRINĀJUMA PROFILI
Sānu stiprinājumi.

SVARA IZTURĪBA
500 kg/plaukts.

PLAUKTU PLĀKSNES
Regulējams 50 mm intervālos. Plaukti ir sadalīti vairā-
kos nodalījumos.

KRĀSA/MATERIĀLS
Galvanizēts lokšņu tērauds un plaukti no skaidu 
plāksnēm vai lokšņu tērauda.

KOPĒJAIS PLATUMS
Bāzes sekcija = plaukta platums + 100 mm. Papild-
sekcija = plaukta platums + 50 mm.

NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



377

PLAUKTS TOUGH
Papildu plauks plauktu sekcijai Tough. Plaukts paredzēts uzstādīšanai, 
izmantojot divus horizontālus balstus (nopērkami atsevišķi). Biezums: 22 
mm. Materiāls: MDF plāksne. 

Platums Dziļums Svara izturība Art.nr. Cena
1800 mm  600 mm 1000 kg [213143] € 17,-
1800 mm 1000 mm 1000 kg [213144] € 26,-
2700 mm  600 mm 700 kg [213145] € 24,-
2700 mm 1000 mm 700 kg [213146] € 38,-

PLAUKTS TOUGH
Papildu plauks plauktu sekcijai Tough. Plaukts paredzēts uzstādīšanai, 
izmantojot divas balsta sijas (nopērkamas atsevišķi). Materiāls: Tērauda. 
Krāsa: Galvanizēta. 

Platums Dziļums Svara izturība Art.nr. Cena
1800 mm  600 mm 1000 kg [213139] € 63,-
1800 mm 1000 mm 1000 kg [213140] € 92,-
2700 mm  600 mm 700 kg [213141] € 90,-
2700 mm 1000 mm 700 kg [213142] € 136,-

SIJAS TOUGH
Papildu horizontālie balsti plauktu sekcijai Tough. Komplektā ietilpst divi 
balsti. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Sarkana. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Svara izturība Art.nr. Cena
1800 mm 1000 kg [213137] € 53,-
2700 mm 700 kg [213138] € 79,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS



378

No

€ 293,-

BĀZES SEKCIJA ULTIMATE 
Dziļums: 1100 mm. Sekcija: Bāzes. Materiāls: Tērauda. Statņa platums: 80 mm. Statņu krāsa: Galvanizēta. 
Horizontālo balstu krāsa: Sarkana. 

Augstums: 2500 mm

Horizontālā balsta 
garums Paletes svara izturība Palešu sekcijā skaits Art.nr. Cena
1850 mm 1000 kg 6 [23701] € 293,-
2750 mm 500 kg 9 [23703] € 333,-
2750 mm 1000 kg 9 [23733] € 364,-
3600 mm 500 kg 12 [23705] € 395,-
3600 mm 1000 kg 12 [23735] € 477,-

Augstums: 4000 mm

1850 mm 1000 kg 8 [23707] € 399,-
2750 mm 500 kg 12 [23709] € 457,-
2750 mm 1000 kg 12 [23737] € 498,-
3600 mm 500 kg 16 [23711] € 563,-

Augstums: 5000 mm

1850 mm 1000 kg 10 [23713] € 498,-
2750 mm 500 kg 15 [23715] € 574,-
3600 mm 500 kg 20 [23717] € 694,-

Augstums: 6000 mm

1850 mm 500 kg 12 [23739] € 598,-
2750 mm 500 kg 18 [23741] € 688,-
3600 mm 500 kg 24 [23743] € 833,-

PAPILDSEKCIJA ULTIMATE 
Dziļums: 1100 mm. Sekcija: Papildus. Materiāls: Tērauda. Statņa platums: 80 mm. Statņu krāsa: Galvanizēta. 
Horizontālo balstu krāsa: Sarkana. 

Augstums: 2500 mm

Horizontālā balsta 
garums Paletes svara izturība Palešu sekcijā skaits Art.nr. Cena
1850 mm 1000 kg 6 [23702] € 198,-
2750 mm 500 kg 9 [23704] € 229,-
2750 mm 1000 kg 9 [23734] € 256,-
3600 mm 500 kg 12 [23706] € 299,-
3600 mm 1000 kg 12 [23736] € 375,-

Augstums: 4000 mm

1850 mm 1000 kg 8 [23708] € 284,-
2750 mm 500 kg 12 [23710] € 333,-
2750 mm 1000 kg 12 [23738] € 374,-
3600 mm 500 kg 16 [23712] € 435,-

Augstums: 5000 mm

1850 mm 1000 kg 10 [23714] € 354,-
2750 mm 500 kg 15 [23716] € 418,-
3600 mm 500 kg 20 [23718] € 544,-

Augstums: 6000 mm

1850 mm 500 kg 12 [23740] € 436,-
2750 mm 500 kg 18 [23742] € 524,-
3600 mm 500 kg 24 [23744] € 688,-

PALEŠU PLAUKTU ULTIMATE
Palešu plauktu Ultimate bāzes sekcijas komplektācijā ietilpst vertikālie statņi, 
stiprinājumi betona grīdām, 2 standarta kājas un līmeņošanas plāksnes (2 x 1 mm 
un 2 x 2 mm). Bāzes sekcija ir aprīkota ar noslodzes tabulu.

Bāzes un papildsekcijas ar 
vietu 6-24 paletēm

 

NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



379

Līmeņošanas plāksne 
palešu plauktiem 

Skrūves Noslodzes tabula 

Plauktu aizsargus un citus  
piederumus skat. 381.-385.lpp. 

Iepērcies ajprodukti.lv  |  NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS



380

A

B

C

A GALA RĀMIS ULTIMATE
Konstrukcijas rāmis Ultimate sērijas palešu plauktiem. Dziļums: 1100 
mm. Svara izturība: 9500 kg. Materiāls: Tērauda. Statņa platums: 80 
mm. Krāsa: Galvanizēta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Augstums Art.nr. Cena
2500 mm [23801] € 84,-
3000 mm [23802] € 95,-
3500 mm [23803] € 99,-
4000 mm [23804] € 113,-

A GALA RĀMIS ULTIMATE
Konstrukcijas rāmis Ultimate sērijas palešu plauktiem. Dziļums: 1100 
mm. Svara izturība: 12500 kg. Materiāls: Tērauda. Statņa platums: 80 
mm. Krāsa: Galvanizēta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Augstums Art.nr. Cena
4500 mm [23809] € 129,-
5000 mm [23810] € 140,-
5500 mm [23811] € 149,-
6000 mm [23812] € 159,-

B ATBALSTA SIJA ULTIMATE
Slodzes sijas dalītājs, kas paredzēts plauktu sistēmas Ultimate aprīkoša-
nai. Platums: 50 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Sarkana. 

Paletes sva-
ra izturība Augstums

Palešu 
skaits

Horizon-
tālā balsta 
garums Art.nr. Cena

3000 kg  70 mm 1 950 mm [23813] € 23,-
1000 kg  70 mm 2 1850 mm [23814] € 28,-
500 kg  80 mm 3 2750 mm [23815] € 39,-
1000 kg 110 mm 3 2750 mm [23816] € 43,-
500 kg 110 mm 4 3600 mm [23817] € 54,-
1000 kg 150 mm 4 3600 mm [23818] € 69,-

C KRAVAS ZĪME 
Norāde, kura informē par atļauto noslodzi palešu plaukta sekcijai. 
Norādes aizmugurējā daļa no lokšņveida tērauda, bet priekšējā daļa no 
plastmasas. Skrūves stiprināšanai uz plauktu sekcijas gala rāmja iekļau-
tas komplektācijā. Ievērojiet! Pieļaujamās noslodzes norāde ir iekļauta 
komplektācijā, iegādājoties bāzes sekcijas modeļus. 

Kravas zīme [23859] € 19,-

NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



381

Vai Jums nepieciešama palīdzība? Sazinieties ar mums!
Sazinieties ar mums, lai uzzinātu, kā mēs varam uzlabot Jūsu preču izvietojumu 
noliktavā un palīdzēt biznesam. Zvaniet mūsu projektu vadītājiem pa tālruni: 26 
718 860 vai sūtiet Jūsu pieprasījumu uz info@ajprodukti.lv 
 
Mūsu inženieru komanda izstrādās projektu Jūsu noliktavas aprīkojumam, lai 
maksimāli palielinātu pieejamo izmantojamo platību, sniedzot Jums iespēju 
sasniegt vislielāko investīciju atdevi. Jau no pirmās tikšanās reizes mēs cieši 
sadarbosimies ar Jums, lai rūpīgi iepazītos ar  
Jūsu uzņēmuma darbību. 
 
Mēs piedāvājam pilnu servisu, sākot ar 3D skicēm un projektēšanu līdz piegā-
dei, montāžai, pārbaudei pēc uzstādīšanas un apkopei, lai mūsu piegādātais 
aprīkojums lieliski kalpotu Jums daudzus gadus.

Papildiniet palešu plauktu sistēmu Ultimate 
ar viediem piederumiem, lai iegūtu pārdomātu 
risinājumu, kas vislabāk atbilst Jūsu vajadzībām 
darbavietā!

AJ Ultimate ir vieni no Eiropas mūsdienīgākajiem 
palešu plauktiem, ar kuriem efektīvi aprīkot nolik-
tavu telpas. Palešu plaukti Ultimate ir sertificēti sa-
skaņā ar Eiropas standartu SS/EN 15512. Ultimate 
sērijas dizainu izstrādājuši AJ Produkti un palešu 
plaukti tiek ražoti AJ Produkti rūpnīcā.  

Mūsu mērķis ir mainīt industriju ar inovācijām un 
pielāgojamības iespējām. Palešu plauktiem ir ino-
vatīvs dizains, kas ļauj maksimāli izmantot telpas 
platību un uzglabāt vairāk, ietaupot izmaksas un 
uzlabojot loģistiku.

ULTIMATE – OPTIMIZĒJIET NOVIETNES 
IETILPĪBU
Kompakti stabi 
Zemas sijas, kuras iespējams regulēt ar mazu 50 mm intervālu 
Pielāgojams ar praktisku piederumu palīdzību

Iepērcies ajprodukti.lv  |  NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS



382

A

B

C

D

E

F

G

H

K

L

K

PLAUKTU KĀPNES 
Lielizmēra trepes, kuras piemērotas ar palešu plauk-
tiem aprīkotām noliktavām. Izturīgas konstrukcijas 
trepju kājas aprīkotas ar pretslīdes elementiem. Trepju 
augšējā daļā atrodas fiksēšanas āķi, lai novērstu 
trepju noslīdēšanas risku. Platums: 405 mm. Svara 
izturība: 150 kg. Materiāls: Alumīnija. Pakāpiena 
dziļums: 80 mm. Sertifikāti: SPCR 064 - AFS 2004:03. 
Samontēts. 

Augstums
Pakāpienu 
skaits Art.nr. Cena

2520 mm 9 [90412] € 198,-
3020 mm 11 [90413] € 217,-
3520 mm 13 [90414] € 256,-
4020 mm 15 [90415] € 277,-

A ROKTURIS PALEŠU PLAUKTU KĀPNĒM 
Rokturi industriālajām kāpnēm. Garums: 1500 mm. 
Materiāls: Alumīnija. 

Rokturis palešu plauktu 
kāpnēm [90417] € 45,-

B SLIEDE KĀPŅU ATBALSTAM 
Atbalsta sliede industriālajām kāpnēm. Garums: 3000 
mm. Materiāls: Alumīnija. 

Sliede kāpņu atbalstam [90418] € 32,-

SIENAS ATSTARPE KĀPNĒM 
Sienas stiprinājums, kuru izmantojot, pie sienas iespē-
jams fiksēt industriālo kāpņu atbalsta sliedi. Materiāls: 
Alumīnija. 

Sienas atstarpe kāpnēm [90419] € 19,-

STIPRINĀJUMS KĀPNĒM 
Stiprinājumi, kas paredzēti saliekamo kāpņu abu 
margu sastiprināšanai. Materiāls: Alumīnija. 

Stiprinājums kāpnēm [90420] € 11,-

PLAUKTU  
KOMPLEKTĒŠANAI
Palešu plauktus Ultimate iespējams ap-
rīkot ar praktiskiem piederumiem, lai tos 
pielāgotu atbilstoši individuālām vaja-
dzībām. Statņa aizsargi un pastiprinātāji 
aizsargā palešu plauktus no triecieniem 
un samazina risku savainoties. Efektīvākai 
uzglabāšanai iesakām plauktus aprīkot ar 
režģveida vai metāla plauktiem, papildu 
drošībai - ar palešu atdurēm un režģveida 
aizsargsienām. Piederumu klāstā atrodami 
arī palešu dakšu atdalītāji un platformas 
mucām.

NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



383

I J

M

JAUNUMS!

No

€ 16,-

GRĪDAS SKRŪVES 
Grīdas stiprinājuma skrūve Ultimate sērijas palešu 
plauktiem. Izmantojama apvienojumā ar triecie-
naizsargiem un kāju plāksnēm. Diametrs: 10 mm. 

Garums Art.nr. Cena
I 90 mm [238135] € 0,80
J 60 mm [238136] € 0,90

F STARPSIJA PUSPALETĒM ULTIMATE
Starpsija puspaletēm palešu plauktiem Ultimate. 
Paletes svara izturība: 300 kg. Materiāls: Tērauda. 
Krāsa: Sarkana. 

Garums Art.nr. Cena
 950 mm [23829] € 96,-
1850 mm [23830] € 114,-
2700 mm [23831] € 129,-
3600 mm [23893] € 148,-

G GARENISKĀ STARPSIJA ULTIMATE
Gareniskā starpsija palešu plauktiem Ultimate. Dzi-
ļums: 1100 mm. Svara izturība: 800 kg. Materiāls: 
Tērauda. Krāsa: Sarkana. 

Gareniskā starpsija [23828] € 29,-

D PLAUKTI ATDALĪTĀJS ULTIMATE
Plauktu atdalītājs palešu plauktiem. Augstums: 
300 mm. Dziļums: 1050 mm. Materiāls: Režģveida. 
Krāsa: Galvanizēta. 

Plaukti atdalītājs [23848] € 14,-

E PALEŠU ATDURE 
Novērš paletes nokrišanu no plaukta. Materiāls: 
Tērauda. Krāsa: Galvanizēta. 

Garums Art.nr. Cena
 950 mm [23834] € 12,-
1850 mm [23835] € 19,-
2750 mm [23836] € 25,-
3600 mm [23887] € 39,-

H REŽĢVEIDA AIZSARGPANELIS ULTIMATE
Režģa panelis aizsardzībai, kas paredzēts palešu 
sistēmai Ultimate un ir viegli montējams uz plauktu 
aizmugurējā paneļa. Novērš preču nokrišanas 
risku no plaukta aizmugures malas. 
 Augstums: 1500 mm. Materiāls: Režģveida. 
Krāsa: Pelēka. 

Platums Art.nr. Cena
1850 mm [23888] € 179,-
2750 mm [23889] € 216,-
3600 mm [23890] € 225,-

M DISTANCERS ULTIMATE
Distancers palešu plauktiem Ultimate. Materiāls: 
Tērauda. Krāsa: Galvanizēta. 

Garums Art.nr. Cena
150 mm [23824] € 2,40
200 mm [23825] € 3,60
250 mm [23826] € 2,80
300 mm [23827] € 2,70

L STATŅU AIZSARGI ULTIMATE
Statņu aizsargi palešu plauktiem Ultimate. 
Augstums: 400 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: 
Dzeltena. 

Garums Art.nr. Cena
1100 mm [23822] € 110,-
2400 mm [23823] € 178,-

K STATŅU AIZSARGS ULTIMATE
Statņu aizsargs palešu plauktiem Ultimate. Mate-
riāls: Tērauda. Krāsa: Dzeltena. 

Augstums Art.nr. Cena
200 mm [23819] € 27,-
400 mm [23820] € 37,-

C REŽĢOTS PLAUKTS 
Režģveida plaukts, kas paredzēts uzstādīšanai 
uz plauktu sijām. Platums: 890 mm. Dziļums: 1100 
mm. Materiāls: Režģveida. Krāsa: Galvanizēta. 

Svara izturība Art.nr. Cena
250 kg [23877] € 16,-
1000 kg [23847] € 26,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS



384

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

A UZGLABĀŠANAS SISTĒMA KABEĻU SPOLĒM, BĀZES SEKCIJA 
Izturīga plauktu sistēma ērtai kabeļu spoļu uzglabāšanai. Komplektā iekļauti visi 
nepieciešamie stiprinājumi. Spoles turētāji aprīkoti ar plastmasas uzlikām klusākai 
skaņai. Bāzes sekciju iespējams aprīkot ar papildsekciju. Attālums starp līmeņiem: 
1000 mm. Dziļums: 1100 mm. Sekcija: Bāzes. Materiāls: Tērauda. Statņa platums: 
80 mm. Statņu krāsa: Galvanizēta. Horizontālo balstu krāsa: Sarkana. NEPIECIE-
ŠAMA MONTĀŽA. 

Svara 
izturība Augstums

Plakans 
svara  
izturība

Ruļļu 
skaits

Horizontālā 
balsta  
garums Art.nr. Cena

2000 kg 2500 mm 1000 kg 2 950 mm [23721] € 490,-
4000 kg 4000 mm 1000 kg 4 950 mm [23725] € 749,-
4300 kg 5000 mm 1000 kg 5 950 mm [23729] € 887,-
1300 kg 2500 mm 650 kg 2 1350 mm [23723] € 525,-
2600 kg 4000 mm 650 kg 4 1350 mm [23727] € 823,-
3250 kg 5000 mm 650 kg 5 1350 mm [23731] € 973,-

KABEĻU SPOĻU PLAUKTU SISTĒMAS ULTIMATE PAPILDSEKCIJA
Papildsekcija plauktu sistēmai Ultimate, kas paredzēta praktiskai un efektīvai 
kabeļu spoļu uzglabāšanai. Dziļums: 1100 mm. Sekcija: Papildus. Materiāls: Tērau-
da. Statņa platums: 80 mm. Statņu krāsa: Galvanizēta. Horizontālo balstu krāsa: 
Sarkana. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Svara 
izturība Augstums

Plakans 
svara 
izturība

Ruļļu 
skaits

Horizontālā 
balsta  
garums Art.nr. Cena

2000 kg 2500 mm 1000 kg 2 950 mm [23722] € 399,-
4000 kg 4000 mm 1000 kg 4 950 mm [23726] € 644,-
4300 kg 5000 mm 1000 kg 5 950 mm [23730] € 764,-
1300 kg 2500 mm 650 kg 2 1350 mm [23724] € 447,-
2600 kg 4000 mm 650 kg 4 1350 mm [23728] € 699,-
3250 kg 5000 mm 650 kg 5 1350 mm [23732] € 834,-

B ATKRITUMU KONTEINERS OLIVER 
Izturīga atkritumu tvertne lietošanai iekštelpās un āra teritorijās. Sakraujamas cita 
uz citas. Iesakām komplektēt tvertnes ar papildaprīkojumu - vākiem un ratiņiem. 
Augstums: 600 mm. Platums: 280 mm. Dziļums: 590 mm. Materiāls: Polipropilēna. 
Tilpums: 60 L. 

Krāsa Art.nr. Cena
Pelēka [252161] € 24,-
Zaļa [252163] € 24,-
Melna [252166] € 24,-
Sarkana [252167] € 24,-
Zila [252168] € 24,-
Dzeltena [252169] € 24,-

MUCU PALETE 
Palešu paliktnis palīdz ietaupīt uzglabāšanas platību un novērš šķidrumu izš-
ļakstīšanās risku. Paredzēts eiropaletēm. Dziļums: 1300 mm. Materiāls: Tērauda. 
Tilpums: 220 L. Krāsa: Zila. 

Augstums Garums Palešu skaits Art.nr. Cena
185 mm 1700 mm 2 [259651] € 375,-
150 mm 2580 mm 3 [259661] € 467,-

NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



385

€ 23,-

D PALEŠU IEKRĀVĒJA DAKŠU DISTANCERIS 
Dakšu atdalītājs palešu plauktiem Ultimate priekš-
metu uzglabāšanai. Komplektā iekļautas skrūves 
atdalītāja piestiprināšanai pie balsta. Augstums: 
80 mm. Garums: 1100 mm. Platums: 77 mm. Mate-
riāls: Tērauda. Krāsa: Sarkana. 

Palešu iekrāvēja dakšu 
distanceris [23840] € 33,-

E PLATFORMA MUCAI 
Mucu paliktnis plauktu sistēmai Ultimate, kas 
paredzēts praktiskai un efektīvai mucu uzglabāša-
nai. Stiprināms pie sijas ar komplektā iekļautajiem 
stiprinājumiem. Augstums: 25 mm. Platums: 400 
mm. Dziļums: 1100 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: 
Sarkana. 

Platforma mucai [23833] € 36,-

K VERTIKĀLO STATŅU PASTIPRINĀJUMS 
ULTIMATE
Statņa pastiprinātājs palešu plauktiem Ultimate. 
Stiprina statni trieciena gadījumā. Izmantošanai 
kopā tikai ar standarta pamatni. Vertikālam statnim 
ar platumu 80 mm. Augstums: 400 mm. Materiāls: 
Tērauda. Krāsa: Dzeltena. 

Vertikālo statņu pastip-
rinājums [23821] € 10,-

J STATŅA AIZSARGS 
Statņa aizsargs palešu plauktiem Ultimate. Stabi-
lākai statņa piestiprināšanai pie grīdas. Piemērots 
nelīdzenām betona grīdām. Vertikālam statnim 
ar platumu 80 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: 
Sarkana. 

Statņa aizsargs [23842] € 16,-

I STATĪVS ATKRITUMU TVERTNEI 
Līste atkritumu tvertnes piestiprināšanai pie palešu 
plauktiem Ultimate. Stiprināšanai pie gala rāmja. 
Garums: 1100 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: 
Galvanizēta. 

Statīvs atkritumu 
tvertnei [23839] € 8,-

H INSTRUMENTU PANELIS 
Instrumentu panelis palešu plauktiem Ultimate. 
Stiprināšanai pie gala rāmja. Augstums: 550 mm. 
Platums: 1100 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: 
Dzeltena. 

Instrumentu panelis [23838] € 38,-

G KABEĻU SPOLES MUCU STATĪVAM 
Ruļļu kronšteins, kas paredzēts plauktu sistēmas 
Ultimate aprīkošanai.Vienkāršai cilindra formas 
preču, piemēram, cauruļu, paklāju, u.c. uzglabā-
šanai. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Sarkana. 

Kabeļu spoles mucu 
statīvam [23892] € 10,-

F ATBALSTA SIJU ATDALĪTĀJS 
Atbalsta siju atdalītājs palešu plauktiem Ultimate. 
Augstums: 300 mm. Dziļums: 1050 mm. Materiāls: 
Tērauda. Krāsa: Sarkana. 

Atbalsta siju atdalītājs [23841] € 38,-

C PLAUKTU PLĀKSNE 
Plaukta plāksne palešu plauktiem Ultimate. Pie-
mērota jebkura platuma plauktiem. Platums: 450 
mm. Dziļums: 1100 mm. Svara izturība: 250 kg. 
Materiāls: Tērauda. Krāsa: Galvanizēta. 

Plauktu plāksne [23832] € 23,-

LĪMEŅOŠANAS PLĀKSNE PALEŠU PLAUK-
TIEM ULTIMATE 
Līmeņošanas plāksne statņu aizsargam. Līmeņo 
rāmjus, ja grīda ir nelīdzena. Aizsargiem nepie-
ciešamas 2 plāksnes. Materiāls: Tērauda. Krāsa: 
Galvanizēta. 

Biezums Art.nr. Cena
1 mm [23853] € 0,80
2 mm [23854] € 1,30
3 mm [23855] € 1,90

LĪMEŅOŠANAS PLĀKSNE 
Līmeņošanas plāksne palešu plauktiem Ultimate. 
Līmeņo statņus, ja grīda ir nelīdzena (iekļauta 
komplektā, pērkot nokomplektētus statņus vai 
pilnus komplektus). Materiāls: Tērauda. Krāsa: 
Galvanizēta. 

Biezums Art.nr. Cena
1 mm [23843] € 0,90
2 mm [23844] € 1,20
3 mm [23845] € 2,30

Iepērcies ajprodukti.lv  |  NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS



386

A B C D

€ 19,-
A IZVELKAMS STATĪVS 
Uz balsta sijas stiprināms, izvelkams statīvs, uz 
kura var novietot paletes. Komplektā ietilpst skrū-
ves, ar kurām statīvu var piestiprināt pie balstiem, 
un 4 atdures. Augstums: 85 mm. Platums: 830 
mm. Dziļums: 1240 mm. Svara izturība: 700 kg. 
Materiāls: Tērauda. Krāsa: Pelēka. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Izvelkams statīvs [238511] € 240,-

B IZVELKAMS STATĪVS 
Pie grīdas stiprināms, izvelkams statīvs, uz kura 
var novietot paletes. Aprīkots ar atbalsta kāju un 
noņemamu rokturi. Komplektā ietilpst skrūves, 
ar kurām statīvu var piestiprināt pie balstiem, un 
4 atdures. Zem statīva ir brīva vieta (100 mm). 
Augstums: 215 mm. Platums: 830 mm. Dziļums: 
1240 mm. Svara izturība: 700 kg. Materiāls: Tērau-
da. Krāsa: Pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Izvelkams statīvs [238512] € 298,-

C IZVELKAMS PALETES PALIKTNIS,  
DIVPUSĒJS 
Uz balstiem montēts izvelkams statīvs, ko var 
izvilkt divos virzienos. Komplektā ietilpst skrūves, 
ar kurām statīvu var piestiprināt pie balstiem 70-
160 mm augstumā, un 4 paletes aizturi. Augstums: 
85 mm. Garums: 1240 mm. Platums: 830 mm. 
Svara izturība: 830 kg. Materiāls: Tērauda. Krāsa: 
Pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Izvelkams paletes 
paliktnis, divpusējs [238516] € 398,-

D IZVELKAMS PALETES PALIKTNIS,  
DIVPUSĒJS 
Pie grīdas stiprināms, izvelkams palešu statīvs, 
kurš ir izvelkams abos virzienos. Aprīkots ar 
atbalsta kāju un noņemamu rokturi. Zem statīva ir 
brīva vieta (100 mm), kur ievietot pacēlāja dakšas. 
Augstums: 215 mm. Garums: 1240 mm. Platums: 
830 mm. Svara izturība: 600 kg. Materiāls: Tērau-
da. Krāsa: Pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Izvelkams paletes 
paliktnis, divpusējs [238515] € 473,-

PLAUKTS AR AUGŠUPVĒRSTĀM APMALĒM 
Plaukts ar augšupvērstām apmalēm. Pie plaukta 
var ērti piestiprināt palešu bortu. Plaukta ap-
rīkošana ar palešu bortu dalītājiem ir pavisam 
vienkārša. Garums: 1200 mm. Platums: 800 mm. 
Svara izturība: 500 kg. Materiāls: Tērauda. Krāsa: 
Galvanizēta. 

Plaukts ar augšupvērstām 
apmalēm [238513] € 58,-

PALEŠU BORTI AR EŅĢĒM 
Palešu borti ar eņģēm. Augstums: 200 mm. 
Garums: 1200 mm. Platums: 800 mm. Materiāls: 
Koka. Krāsa: Priedes. 

Palešu borti ar eņģēm [25820] € 19,-

PALEŠU DALĪTĀJS 
Dalītāji, ko var izmantot atsevišķu nodalījumu izvei-
dei uz paletes virsmas un preču aizsardzībai. 

Biezums AugstumsGarums Art.nr. Cena
10 mm 120 mm  750 mm [25821] € 9,-
10 mm 120 mm 1150 mm [25822] € 10,-
15 mm 180 mm  750 mm [25823] € 11,-
15 mm 180 mm 1150 mm [25824] € 13,-

NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



387

A

B

C

Ērti pielāgojama

No

€ 193,-

PIEDERUMI 

A Sliede ar 5 dalītājiem konsoļu plauktiem un 
plauktiem vertikālai uzglabāšanai [22543] € 59,-

B Plaukts ar savienotājiem konsoļu plauk-
tiem un plauktiem vertikālai uzglabāšanai, 
1250x435 mm [22544] € 40,-

C Horizontāli stiprināma konsole, konsoļu un 
vertikālajiem plauktiem, 450 mm [22545] € 7,-

KONSOĻU PLAUKTI PLUS 
Konsoļu plaukti relatīvi vieglu, garu preču glabāšanai. Augstums: 2500 
mm. Materiāls: Tērauda. Statīva svara izturība: 150 kg. Statņa platums: 
42 mm. Krāsa: Tumši pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sekcija: Bāzes

Platums Dziļums Modelis
Svara  
izturība Art.nr. Cena

1330 mm  750 mm Vienpusējs 750 kg [22531] € 193,-
1330 mm 1250 mm Abpusējs 1500 kg [22533] € 263,-

Sekcija: Papildus

1288 mm  750 mm Vienpusējs 750 kg [22532] € 126,-
1288 mm 1250 mm Abpusējs 1500 kg [22534] € 147,-

VERTIKĀLIE KONSOĻU PLAUKTI PLUS 
Vertikālie balsti, kas paredzēti garu preču glabāšanai vertikālā stāvoklī 
Augstums: 2500 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Tumši pelēka. NEPIE-
CIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sekcija: Bāzes

Platums Dziļums Modelis
Dalītājs 
skaits Art.nr. Cena

1330 mm  750 mm Vienpusējs 15 [22535] € 374,-
1330 mm 1250 mm Abpusējs 30 [22537] € 599,-

Sekcija: Papildus

1288 mm  750 mm Vienpusējs 15 [22536] € 299,-
1288 mm 1250 mm Abpusējs 30 [22538] € 525,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS



388

Garām, smagām precēm

Konsoļu plaukta komplekts
JAUNUMS!

JAUNUMS!

STATĪVI GARIEM  
MATERIĀLIEM -  
LIELĀM SLODZĒM
Tērauda statīvi ar konsolēm garu un smagu priekšmetu 
uzglabāšanai. Vertikālos balstus un konsoles piedāvājam 
dažādos izmēros un dažādām slodzēm. Statīvi pārklāti 
ar pulverkrāsojumu augstai  
nodilumizturībai.

DIVPUSĒJA KONSOĻU PLAUKTU SEKCIJA 
Nokomplektēts, divpusējs konsoļu plaukts garām, smagām precēm. Sakrau-
jot horizontāli, nelielā platībā var uzglabāt vairāk preču. Tā kā statņu virsmās 
ir perforācijas, pie tiem jebkurā augstumā iespējams piestiprināt konsoles 
(taisnā vai ieslīpā 10˚ leņķī). Augstums: 2432 mm. Materiāls: Tērauda. Stat-
ņu krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Platums Dziļums
Svara  
izturība

Statņu 
skaits Art.nr. Cena

4190 mm 1430 mm 12000 kg 3 [290092] € 1390,-
4190 mm 2230 mm 6600 kg 3 [290093] € 1770,-
4750 mm 1430 mm 16000 kg 4 [290090] € 1678,-
4750 mm 2230 mm 8800 kg 4 [290091] € 2220,-

VIENPUSĒJA KONSOĻU PLAUKTU SEKCIJA 
Nokomplektēta vienpusēja konsoļu plauktu sekcija, kas paredzēts garām, 
smagām kravām. Sakraujot horizontāli, nelielā platībā var uzglabāt vairāk 
preču. Tā kā statņu virsmās ir perforācijas, pie tiem jebkurā augstumā ie-
spējams piestiprināt konsoles (taisnā vai ieslīpā 10˚ leņķī). Augstums: 2432 
mm. Materiāls: Tērauda. Statņu krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Platums Dziļums
Svara  
izturība

Statņu 
skaits Art.nr. Cena

4190 mm  830 mm 6000 kg 3 [290096] € 1070,-
4190 mm 1230 mm 3300 kg 3 [290097] € 1275,-
6250 mm  830 mm 8000 kg 4 [290094] € 1360,-
6250 mm 1230 mm 4400 kg 4 [290095] € 1720,-

NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



389

€ 6,90

GALA ATDURE EXPAND
Regulējams atdalītājs konsoļu plauktam, uz kura paredzēts no-
vietot garus, smagus priekšmetus. Augstums: 150 mm. Materiāls: 
Tērauda. Krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Gala atdure [290076] € 6,90

KRUSTA STIPRINĀJUMI EXPAND
Konsoļu plauktam paredzēta stiprinājuma saite. Uz konsolēm var 
uzglabāt garus, smagus priekšmetus. Materiāls: Tērauda. Krāsa: 
Zila. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Art.nr. Cena
1000 mm [290072] € 33,-
1200 mm [290073] € 40,-
1500 mm [290074] € 46,-
2000 mm [290075] € 76,-

DIVPUSĒJA BALSTA KONSTRUKCIJA EXPAND
Vertikālais balsts divpusējam konsoļu plauktam, kas paredzēts 
garu un smagu preču uzglabāšanai. Pārvietojamās konsoles un 
krusteniskos stiprinājumus var iegādāties atsevišķi; skat. piederu-
mu klāstu. Dziļums: 1430 mm. Svara izturība: 6000 kg. Materiāls: 
Tērauda. Krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Augstums Art.nr. Cena
2432 mm [290054] € 276,-
2964 mm [290060] € 298,-
3952 mm [290066] € 364,-

KONSOLE EXPAND
Konsoļu plauktam paredzēta konsole. Uz konsolēm var uzglabāt 
garus, smagus priekšmetus. Svara izturība: 500 kg. Materiāls: 
Tērauda. Krāsa: Sarkana. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Art.nr. Cena
 600 mm [290069] € 19,-
1000 mm [290070] € 29,-

VIENPUSĒJA BALSTA KONSTRUKCIJA EXPAND
Vertikālais balsts vienpusējam konsoļu plauktam, kas paredzēts garu 
un smagu preču uzglabāšanai. Pārvietojamās konsoles un krustenis-
kos stiprinājumus var iegādāties atsevišķi; skat. piederumu klāstu. 
Dziļums: 1230 mm. Svara izturība: 2100 kg. Materiāls: Tērauda. Krāsa: 
Zila. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Augstums Art.nr. Cena
2432 mm [290052] € 254,-
2964 mm [290058] € 284,-
3952 mm [290064] € 349,-

DIVPUSĒJA BALSTA KONSTRUKCIJA EXPAND
Vertikālais balsts divpusējam konsoļu plauktam, kas paredzēts garu 
un smagu preču uzglabāšanai. Pārvietojamās konsoles un krustenis-
kos stiprinājumus var iegādāties atsevišķi; skat. piederumu klāstu. 
Dziļums: 2230 mm. Svara izturība: 4200 kg. Materiāls: Tērauda. Krāsa: 
Zila. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Augstums Art.nr. Cena
2432 mm [290055] € 317,-
2964 mm [290061] € 343,-
3952 mm [290067] € 408,-

VIENPUSĒJA BALSTA KONSTRUKCIJA EXPAND
Vertikālais balsts vienpusējam konsoļu plauktam, kas paredzēts 
garu un smagu preču uzglabāšanai. Pārvietojamās konsoles un 
krusteniskos stiprinājumus var iegādāties atsevišķi; skat. piederu-
mu klāstu. Dziļums: 830 mm. Svara izturība: 3000 kg. Materiāls: 
Tērauda. Krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Augstums Art.nr. Cena
2432 mm [290051] € 236,-
2964 mm [290057] € 264,-
3952 mm [290063] € 329,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS



390

Nolokāmi sānu 
rāmji uzglabā-
šanas laikā ļauj 
ietaupīt telpā 
vietu 

€ 914,-

JAUNUMS!

STABILI PLAUKTI RIEPU UZGLABĀŠANAI
Kompakti un ietilpīgi plaukti riepām. Izgatavoti no galvanizēta tērauda ar vieglu paš-
masu un augstu svara izturību. Piemēroti dažādām vidēm - garāžām, servisiem. Viegli 
montējami. Pieejamas arī mobilas sistēmas, kas papildināmas ar ratiņiem. Zvaniet 
mums! Piedāvājam bezmaksas projektēšanu.

RATIŅI RIEPĀM 
Ratiņi riepām, kas aprīkoti ar pneimatiskajiem 
gumijas riteņiem un ērtiem rokturiem. Augstums: 
1340 mm. Platums: 840 mm. Dziļums: 600 mm. 
Svara izturība: 200 kg. Materiāls: Tērauda. Riepu 
protektors: Gumijas. Krāsa: Dzeltena. Samontēts. 

Ratiņi riepām [31191] € 246,-

GALVANIZĒTI RATIŅI 
Kvadrātveida platforma uz ritenīšiem ar gludu 
virsmu. Izgatavota no galvanizēta metāla loksnēm. 
Piemērota ērtai dažādu preču, piemēram, riepu, 
katlu un kastu pārvietošanai. Augstums: 120 
mm. Garums: 500 mm. Platums: 500 mm. Svara 
izturība: 150 kg. Materiāls: Tērauda. Riteņu veids: 
4 grozāmi riteņi. Krāsa: Galvanizēta. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Galvanizēti ratiņi [24115] € 59,-

PĀRVIETOJAMA PLAUKTU SISTĒMA RIEPĀM 
Pārvietojama, industriāla riepu plauktu sekcija ar 
diviem parastiem un diviem bloķējamiem ritenī-
šiem. Šajā mobilajā plauktu sekcijā var ievietot līdz 
pat 10 riepām, atvieglojot riepu uzglabāšanu un 
pārvietošanu un nodrošinot ergonomiju lietotājam. 
Ideāli piemērots ražotnēm un garāžām. Augstums: 
1645 mm. Platums: 1550 mm. Dziļums: 475 mm. 
Svara izturība: 400 kg. Materiāls: Tērauda. Iekšē-
jais izmērs: G 1300 mm. Plauktu skaits: 2. Riepu 
skaits: 10. Plaukta platums: 1300 mm. Krāsa: 
Melna. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Pārvietojama plauktu 
sistēma riepām [21745] € 420,-

RIEPU PLAUKTI 
Robusta un kompakta riepu plauktu sekcija, kas 
paredzēta 20 pēdu konteineram. Ietilpība - apmē-
ram 140 riepas. Augstums: 2000 mm. Garums: 
5890 mm. Dziļums: 400 mm. Materiāls: Tērauda. 
Krāsa: Galvanizēta. Sertifikāti: TÜV. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Riepu plaukti [217351] € 914,-

RIEPU PLAUKTI 
Robusta un kompakta riepu plauktu sekcija, kas 
paredzēta 40 pēdu konteineram. Ietilpība - apmē-
ram 290 riepas. Augstums: 2000 mm. Garums: 
12024 mm. Dziļums: 400 mm. Materiāls: Tērauda. 
Krāsa: Galvanizēta. Sertifikāti: TÜV. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Riepu plaukti [217361] € 1695,-

PLAUKTS RIEPĀM 
Praktisks, kompakts plaukts, uz kura iespējams 
savietot kravas automašīnu riepas ar izmēru 900-
1100 mm. Augstums: 1260 mm. Garums: 2400 mm. 
Platums: 1100 mm. Svara izturība: 600 kg. Materiāls: 
Tērauda. Riepu skaits: 6. Krāsa: Zila. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. Plaukts riepām [21748] € 395,-

NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



391

A B C

€ 64,-

Samontētie galu rāmji 
ļauj viegli uzstādīt 
plauktu

Ideāls riepu plaukts garāžām 
vai nelielām uzglabāšanas 
telpām!

Lai saņemtu vairāk 
informācijas un cenu 
piedāvājumu, sazinie-
ties ar mums!

GALA RĀMIS 
Sānu rāmji riepu plauktiem Dziļums: 400 mm. 
Materiāls: Tērauda. Krāsa: Galvanizēta. NEPIECIE-
ŠAMA MONTĀŽA. 

Augstums Art.nr. Cena
1050 mm [213391] € 22,-
2000 mm [213401] € 49,-
2500 mm [213411] € 58,-

DISTANCERIS 
Sienas stiprinājums riepu plauktam. Materiāls: 
Tērauda. Krāsa: Galvanizēta. 

Dziļums Art.nr. Cena
270 mm [21345] € 3,40
290 mm [21344] € 2,30

ATBALSTA SIJAS TRANSFORM
Horizontālie balsti riepu plauktiem. Materiāls: Tērauda. 
Skaits iepakojumā skaits: 2. Krāsa: Galvanizēta. Serti-
fikāti: BGR 234. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Platums Art.nr. Cena
 900 mm [21342] € 12,-
1200 mm [21343] € 16,-
2100 mm [21336] € 50,-

STATĪVS ETIĶETĒM 
Statīvs etiķetēm Garums: 100 mm. Platums: 45 mm. 
Materiāls: Plastmasas. Krāsa: Caurspīdīga. 

Statīvs etiķetēm [90129] € 1,40

A RIEPU PLAUKTU SEKCIJA TRANSFORM, 2 LĪMEŅI 
Riepu plauktu sekcija, kas pielāgojama jūsu vajadzībām. Augstums: 1050 mm. Dziļums: 400 mm. Materiāls: 
Tērauda. Plauktu skaits: 2. Riepu skaits: 10. Plaukta platums: 1200 mm. Krāsa: Galvanizēta. Sertifikāti: BGR 
234. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sekcija: Bāzes

1275 mm [217331] € 69,-

Sekcija: Papildus

1210 mm [217341] € 45,-

B RIEPU PLAUKTU SEKCIJA TRANSFORM, 3 LĪMEŅI 
Riepu plauktu sekcija, kas pielāgojama jūsu vajadzībām. Augstums: 2000 mm. Dziļums: 400 mm. Materiāls: 
Tērauda. Plauktu skaits: 3. Krāsa: Galvanizēta. Sertifikāti: BGR 234. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sekcija: Bāzes

Platums Riepu skaits Plaukta platums Art.nr. Cena
1275 mm 15 1200 mm [214271] € 129,-
2175 mm 27 2100 mm [214311] € 239,-

Sekcija: Papildus

1210 mm 15 1200 mm [214281] € 88,-
2110 mm 27 2100 mm [214321] € 193,-

C RIEPU PLAUKTU SEKCIJA TRANSFORM, 4 LĪMEŅI 
Riepu plauktu sekcija, kas pielāgojama jūsu vajadzībām. Augstums: 2500 mm. Dziļums: 400 mm. Materiāls: 
Tērauda. Plauktu skaits: 4. Krāsa: Galvanizēta. Sertifikāti: BGR 234. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Sekcija: Bāzes

Platums Riepu skaits Plaukta platums Art.nr. Cena
1275 mm 20 1200 mm [214291] € 167,-
2175 mm 36 2100 mm [214331] € 328,-

Sekcija: Papildus

1210 mm 20 1200 mm [214301] € 115,-
2110 mm 36 2100 mm [214341] € 256,-

PLAUKTI RIEPĀM TRANSFORM
Robusti un kompakti plaukti riepu uzglabāšanai 
divos līmeņos, kuros var ievietot 8 - 10 riepas. 
Augstums: 1050 mm. Platums: 1120 mm. Dziļums: 
320 mm. Plaukta svara izturība: 335 kg. Mate-
riāls: Tērauda. Plauktu skaits: 2. Riepu skaits: 10. 
Plaukta platums: 1050 mm. Krāsa: Galvanizēta. 
Sertifikāti: BGR 234. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Plaukti riepām [21737] € 64,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS



392

No

€ 23,-

ETIĶEŠU TURĒTĀJI 
Statīvi etiķetēm piemēroti plauktiem un palešu sastatnēm. Kā statīvu stiprinājumus piedāvājam magnētus vai 
līmlentu. Materiāls: Plastmasas. Krāsa: Caurspīdīga. 

Funkcija: Bez magnētiskās funkcijas

Atikula nosaukums Augstums Garums Art.nr. Cena
Statīvs etiķetēm, 100x26mm 26 mm 100 mm [90125] € 0,50
Statīvs etiķetēm, 900x26mm 26 mm 900 mm [90127] € 1,90
Etiķešu turētājs, 210x30 mm, pašlīmējošs 39 mm 210 mm [90117] € 0,70
Etiķešu turētājs, 210x60 mm, pašlīmējošs 65 mm 210 mm [90119] € 1,10

Funkcija: Ar magnētisko funkciju

Statīvs etiķetēm, 100x26mm 26 mm 100 mm [90131] € 0,60
Etiķešu turētājs, 210x39 mm, magnētisks 39 mm 210 mm [90120] € 1,30
Etiķešu turētājs, 210x60 mm, magnētisks 60 mm 210 mm [90122] € 1,60
Etiķešu turētājs, 210x39 mm, magnētisks 39 mm 210 mm [90186] € 1,50
Statīvs etiķetēm, 210x60mm 60 mm 210 mm [90188] € 2,20

ETIĶETES 

Kartona uzlīmes, 210x60mm [90262] € 0,30
Etiķetes, 100x40 mm [90269] € 0,90
Etiķetes, 100x26 mm [90271] € 1,40
Uzlīmes, 10gb, 100x26mm [90267] € 0,50

PAKLĀJS DARBNĪCĀM 
Paklājs ar šaurām joslām. Aizsargā virsmas no spie-
diena un berzes iedarbības. Novietojams uz darba 
virsmām, plauktiem un citām virsmām. Iespējams 
iegādāties gan veselu rulli paklāja (10 m), gan vēla-
mā garuma posmu. 
Biezums: 2,5 mm. Materiāls: Gumija. Krāsa: Melna. 

Platums Art.nr.

Cena 
par 

metru Art.nr.
Cena par 

rullim
1000 mm [23024] € 19,- [23023] € 184,-

DOKUMENTU UZGLABĀŠANAS KASTE 
Ūdensizturīgs dokumentu turētājs, kas paredzēts 
ērtai instrukciju un citu dokumentu uzglabāšanai. 
Viegli uzstādāms, izmantojot abpusējo līmlenti. 
Augstums: 368 mm. Platums: 279 mm. Dziļums: 54 
mm. Samontēts. 

Dokumentu uzglabāša-
nas kaste [24750] € 67,-

DOKUMENTU STATĪVS 
Skaits iepakojumā skaits: 10. 

Izmērs AugstumsPlatums Art.nr. Cena
A5 150 mm 210 mm [23074] € 28,-
A5 210 mm 150 mm [23073] € 28,-
A4 210 mm 300 mm [23072] € 33,-
A4 300 mm 210 mm [23071] € 33,-

MAGNĒTISKĀ LĪMLENTE 
Magnētiska lente ar vinila pārklājuma virsmu, kas pa-
redzēta no lokšņu tērauda izgatavotu plauktu, palešu 
krāvumu, u.c marķēšanai. Rakstīšanai uz lentes 
izmatojami baltās tāfeles flomāsteri. Garums: 20000 
mm. Biezums: 0,6 mm. 

Platums: 25 mm

Krāsa Art.nr. Cena
Balta [230611] € 23,-
Dzeltena [230612] € 23,-
Zila [230613] € 23,-
Zaļa [230614] € 23,-
Sarkana [230615] € 23,-

Platums: 50 mm

Balta [230621] € 39,-
Dzeltena [230622] € 39,-
Zila [230624] € 39,-
Zaļa [230625] € 39,-
Sarkana [230626] € 39,-

ETIĶETES TURĒTĀJS 
Informācijas zīmju turētājs, kas paredzēts plauktu 
rindu, palešu aiļu, u.c. marķēšanai. Turētājos 
informācija ir skatāma no abām pusēm, un tie stip-
rināmi ar divpusēju līmlenti. Materiāls: Plastmasas. 
Krāsa: Caurspīdīga. 

Augstums Garums Art.nr. Cena
150 mm  75 mm [90140] € 2,10
210 mm 100 mm [90141] € 2,40
150 mm 150 mm [90143] € 2,40
210 mm 200 mm [90144] € 2,60
300 mm 210 mm [90142] € 4,70
300 mm 420 mm [90145] € 5,90

NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



393

€ 85,-

€ 50,-

MARĶĒŠANAS PRINTERIS 
Ar marķēšanas printeri iespējams izdrukāt PC vai Mac datorā saga-
tavotas etiķetes. Printeris aprīkots ar 12 mm platu marķēšanas lenti 
(melns uz balta), USB vadu un litija jonu bateriju. Augstums: 142 mm. 
Garums: 53 mm. Platums: 136 mm. 

Marķēšanas printeris [24911] € 85,-

MOBILS MARĶĒŠANAS PRINTERIS 
Daudzfunkcionāls, efektīvs marķēšanas printeris, ar kuru iespējams 
izdrukāt PC vai Mac datorā sagatavotas informatīvas norādes. Iespē-
jams drukāt dažādu izmēru papīra un plastikāta etiķetes. Aprīkots 
ar kabeļiem, 100 neapdrukātām etiķetēm (89 x 36 mm) un 3 m garu 
marķēšanas lenti. Augstums: 180 mm. Garums: 200 mm. Platums: 140 
mm. 

Mobils marķēšanas printeris [24922] € 299,-

MOBILA MARĶĒŠANAS IEKĀRTA AR SKĀRIENJŪTĪGU EKRĀNU 
Plaukstā pārnēsājama marķēšanas ierīce ar krāsainu skārienekrānu 
un lielu atmiņas ietilpību. Ierīci iespējams gan pieslēgt pie jebkura 
datora (PC, Mac), gan izmantot atsevišķi.Printeris aprīkots ar kaseti 
un lenti marķierim (melna teksta izdrukai uz balta fona), atkārtoti uzlā-
dējamu bateriju un USB vadu. Augstums: 95 mm. Garums: 190 mm. 
Platums: 165 mm. 

Mobila marķēšanas iekārta ar skārienjūtīgu 
ekrānu [24921] € 319,-

MOBILS MARĶĒŠANAS PRINTERIS 
Plaukstā pārnēsājams marķēšanas printeris, ko iespējams pieslēgt 
datoriem. Ērti pārnēsājams atvienotā veidā. Printeris aprīkots ar kaseti 
un lenti marķierim (melna teksta izdrukai uz balta fona), USB vadu, litija 
jonu bateriju un adapteri lādēšanai. Augstums: 57 mm. Garums: 215 
mm. Platums: 111 mm. 

Mobils marķēšanas printeris [24920] € 179,-

KASETE AR DRUKĀŠANAS LENTI, 5 GAB. 
Kasete ar drukāšanas lenti etiķešu printeriem. Iepakojumā 5 gab. 
Etiķetes labi līp pie tīrām virsmām. Viegli un ātri nomaināma. Garums: 
7000 mm. Skaits iepakojumā skaits: 5. 

Krāsa Platums Art.nr. Cena
Balta 12 mm [24912] € 99,-
Balta 19 mm [24913] € 122,-
Balta 24 mm [24914] € 140,-
Dzeltena 24 mm [24915] € 140,-

MARĶĒŠANAS IEKĀRTA 
Rokas marķēšanas ierīce ar QWERTY tastatūru. Aprīkota ar 12 
mm platu lenti printerim (melns teksts uz balta fona). Marķieris 
darbojas ar 6 AAA baterijām (nav iekļautas komplektā). 

Marķēšanas iekārta [24910] € 50,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS



394

1 3 4A

B

C

D

E

F

PAŠLĪMĒJOŠĀS ETIĶETES 
Uzlīmju multipaka sīku priekšmetu kastītēm un citiem konteine-
riem. 

Augstums Platums
Skaits iepako-
jumā skaits Art.nr. Cena

25 mm  70 mm 3300 [24925] € 27,-
34 mm 192 mm 800 [24926] € 27,-

Krāsu tabula kastes (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
1 = Zila, 3 = Sarkana, 4 = Pelēka

UZGLABĀŠANAS KASTES 

Garums Augstums Platums Iepakojumā skaits Art.nr. Cena
A  90 mm  55 mm 105 mm 50 [22051X] € 32,-
B 165 mm  80 mm 105 mm 48 [22052X] € 45,-
C 235 mm 125 mm 145 mm 38 [22053X] € 73,-
D 345 mm 165 mm 205 mm 24 [22054X] € 123,-
E 345 mm 165 mm 410 mm 8 [22056X] € 65,-
F 485 mm 190 mm 300 mm 12 [22055X] € 119,-

NOLIKTAVU KASTE 
Izturīgas, robusti veidotas kastes ar plakanu apakšdaļu, izturīgu rokturi un etiķetei paredzētu laukumu. Piemē-
rotas izmantošanai temperatūras diapazonā no -40˚C līdz +80˚C. 

Garums Augstums Platums Tilpums Art.nr. Cena
A  90 mm  55 mm 105 mm 0,5 L [22041X] € 0,90
B 165 mm  80 mm 105 mm 1,1 L [22042X] € 1,90
C 235 mm 125 mm 145 mm 4,2 L [22043X] € 3,70
D 345 mm 165 mm 205 mm 11,6 L [22044X] € 7,40
E 345 mm 165 mm 410 mm 23,2 L [22046X] € 9,90
F 485 mm 190 mm 300 mm 27,3 L [22045X] € 14,40

KOMPAKTAS NOLIKTAVAS 
KASTES
Izturīgas plastmasas kastes, izgatavotas no bieza polie-
tilēna. Paredzētas vidē no -40 C līdz + 80 C. Aprīkotas 
ar lielu etiķešu turētāju. Iztur eļļas, skābes, šķīdinātājus 
un mazgāšanas līdzekļus.

NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



395

Komplekts

€ 543,-

PLAUKTI AR ATVILKTNĒM UN KASTĒM 
Nokomplektēta veikala plauktu sekcija ar atvilktnēm un kastītēm 
sīkiem priekšmetiem.

Plaukti ar atvilktnēm un kastēm [228521] € 529,-

Skatiet visu 
plauktu sis-
tēmu 366.-371.
lpp.

PLAUKTI 
Īpaši robustu un pielāgojamu plauktu sistēma. Ļoti ietilpīga. Plauktu sistēmas 
komplektā iekļautas 40 cita uz citas savietojamas un ļoti izturīgas detaļu kastes no 
plastmasas. Kastes var novietot ar aizmugurējām daļām kopā - šādi tās ir pieeja-
mas no abām pusēm.

Plaukti Combo, 1980x1840x775 mm, 
40 kastes [228522] € 543,-

PLAUKTS AR KASTĒM 
Plaukti ar diviem sānu un aizmugurējo stiprinājumu papildu stabilitātei. 
Augstumā regulējami plaukti ar piemontētām pastiprinājuma sliedēm.

Komplekti Art.nr. Cena
Plaukts ar kastēm, A1970xP1000xD500 mm 
21 kaste [266151] € 338,-
Metāla plaukti ar kastītēm, komplektā 21 
kaste, 1970x1000x500 mm [266152] € 338,-
Plaukts nelieliem priekšmetiem, 21 kastīte, 
1970x1000x500 mm [266153] € 338,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS



396

9072

9072
9071

9070

9068
9063

9076
9075

9074
9067

9087
9073

9069

Etiķetes un dalītāji nopērkami atsevišķi 

PAŠLĪMĒJOŠĀS ETIĶETES 
Uzlīmju multipaka sīku priekšmetu kastītēm un citiem 
konteineriem. 

Augstums Platums

Skaits ie-
pakojumā 
skaits Art.nr. Cena

25 mm  70 mm 3300 [24925] € 27,-
34 mm 192 mm 800 [24926] € 27,-

HORIZONTĀLS DALĪTĀJS 
Krāsa: Pelēka. 

Atikula nosaukums Garums Sērija Art.nr. Cena
Atdalītājs kastēm 500 mm 9071 [20903] € 5,20
Atdalītājs kastēm 500 mm 9072 [20064] € 5,20
Atdalītājs kastēm 350 mm 9073 [20063] € 3,40
Atdalītājs kastēm, 
600mm 600 mm 9070 [22312] € 3,90
Garenisks dalītājs, 
300mm 300 mm 9067 [20726] € 2,80
Atdalītājs kastēm, 
400mm 400 mm 9068 [20727] € 2,90
Atdalītājs kastēm, 
500mm 500 mm 9069 [20728] € 3,80

ATDALĪTĀJS KASTĒM 
Šķērseniski atdalītāji, kas paredzēti iestiprināšanai 
plastmasas kastēs no sērijas 9000. Platums: 230 mm. 
Krāsa: Pelēka. 

Atdalītājs kastēm [22313] € 2,10

FUNKCIONĀLAS  
KASTES
Viengabalainā 9000. sērijas kastu kons-
trukcija, kas veidota no polipropilēna, ir 
ļoti izturīga. Kastu priekšējā un aizmugu-
rējā mala ir izmantojama kā rokturis, tādēļ 
kastes ir viegli pārnēsājamas. Liels laukums 
etiķetēm. Izturīgas pret skābju, mašīneļļu 
un daudzu citu ķīmisku vielu iedarbību. 
Darba temperatūras diapazons: -40°C līdz 
+ 90°C.

PLASTMASAS KASTE 9000
Augstums: 200 mm. Garums: 350 mm. Platums: 206 
mm. Svara izturība: 15 kg. Tilpums: 11 L. 

Sērija Kastes krāsa Art.nr. Cena
9063 Zila [22420] € 9,90
9063 Sarkana [22418] € 9,90

MODULĒJAMA PLASTMASAS KASTE 9000
Augstums: 150 mm. Garums: 300 mm. Platums: 230 
mm. Tilpums: 8 L. 

Sērija Kastes krāsa Art.nr. Cena
9067 Zila [200221] € 8,50
9067 Caurspīdīga [200224] € 8,50
9067 Sarkana [200222] € 8,50

MODULĒJAMA PLASTMASAS KASTE 9000
Augstums: 150 mm. Garums: 400 mm. Platums: 230 
mm. Tilpums: 11 L. 

Sērija Kastes krāsa Art.nr. Cena
9068 Zila [200251] € 10,20
9068 Sarkana [200252] € 10,20

MODULĒJAMA PLASTMASAS KASTE 9000
Augstums: 150 mm. Garums: 500 mm. Platums: 230 
mm. Tilpums: 14 L. 

Sērija Kastes krāsa Art.nr. Cena
9069 Sarkana [200282] € 11,80
9069 Zila [200281] € 11,80

PLASTMASAS KASTE 9000
Augstums: 130 mm. Garums: 250 mm. Platums: 148 
mm. Svara izturība: 10 kg. Tilpums: 3,7 L. 

Sērija Kastes krāsa Art.nr. Cena
9074 Zila [20046] € 4,20
9074 Caurspīdīga [20045] € 4,60
9074 Pelēka [20353] € 3,70
9074 Sarkana [20043] € 4,20

PLASTMASAS KASTE 9000
Augstums: 75 mm. Garums: 170 mm. Platums: 105 
mm. Svara izturība: 5 kg. Tilpums: 1,1 L. 

Sērija Kastes krāsa Art.nr. Cena
9075 Pelēka [20352] € 1,90
9075 Zila [20042] € 2,40
9075 Sarkana [20039] € 2,30

PLASTMASAS KASTE 9000
Augstums: 45 mm. Garums: 96 mm. Platums: 105 
mm. Svara izturība: 2 kg. Tilpums: 0,2 L. 

Sērija Kastes krāsa Art.nr. Cena
9076 Zila [20038] € 1,30
9076 Sarkana [20035] € 1,30

PLASTMASAS KASTE 9000
Augstums: 150 mm. Garums: 300 mm. Platums: 460 
mm. Svara izturība: 10 kg. Sērija: 9087. Tilpums: 16 L. 
Kastes krāsa: Caurspīdīga. 

Plastmasas kaste [223600] € 16,60

MODULĒJAMĀS PLASTMASAS KASTES 9000
Augstums: 150 mm. Garums: 600 mm. Platums: 230 
mm. Tilpums: 17 L. 

Sērija Kastes krāsa Art.nr. Cena
9070 Sarkana [223092] € 12,50
9070 Zila [223091] € 12,50

PLASTMASAS KASTE 9000
Augstums: 200 mm. Garums: 500 mm. Platums: 310 
mm. Svara izturība: 20 kg. Tilpums: 25 L. 

Sērija Kastes krāsa Art.nr. Cena
9071 Zila [20755] € 14,50
9071 Pelēka [20355] € 12,50
9071 Sarkana [20752] € 14,50

PLASTMASAS KASTE 9000
Augstums: 250 mm. Garums: 500 mm. Platums: 310 
mm. Svara izturība: 20 kg. Tilpums: 33 L. 

Sērija Kastes krāsa Art.nr. Cena
9072 Sarkana [20051] € 17,70
9072 Zila [20054] € 17,70

PLASTMASAS KASTE 9000
Augstums: 155 mm. Garums: 350 mm. Platums: 206 
mm. Svara izturība: 15 kg. Tilpums: 8,2 L. 

Sērija Kastes krāsa Art.nr. Cena
9073 Sarkana [20047] € 8,80
9073 Zila [20050] € 8,80
9073 Pelēka [20354] € 7,50

NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



397

A

B

D

C

C PLAUKTI SĪKIEM PRIEKŠMETIEM 
Nokomplektēta plauktu sistēma ar 4 vertikāliem bal-
stiem, krusteniskiem stiprinājumiem sānos un aizmu-
gurē, regulējamiem plauktiem un augstas kvalitātes 
plastmasas kastēm, kas ir savietojamas cita citā.

Komplekti Art.nr. Cena
Plaukts nelieliem priekš-
metiem, 32 kastītes, 
1970x1000x400 mm [266102] € 426,-
Plauktu sistēma ar kas-
tītēm, 32 gab., sarkans, 
1970x1000x400 mm [266105] € 426,-

Vairāk plauktu kombinācijas www.ajprodukti.lv

D PLAUKTS AR KASTĒM 
Plauktu sekcija ar 11 pielāgojamiem plauktiem un 
72 plastmasas kastēm, kurās var uzglabāt mazus 
priekšmetus. Augstums: 2000 mm. Platums: 950 
mm. Dziļums: 270 mm. Kastu skaits: 72. Plauktu 
skaits: 11. Krāsa: Balta. 

Kastes krāsa Art.nr. Cena
Sarkana [20104] € 496,-
Pelēka [20106] € 496,-
Zila [20107] € 496,-
Caurspīdīga [20108] € 496,-

B METĀLA SKAPIS AR KASTĒM 
Skapis ar 36 plastmasas kastēm, pielāgojamiem 
plauktiem un slēdzamām dubultdurvīm. Izmērs: A 
1900 x P 1000 x G 400 mm.

Kastes krāsa Art.nr. Cena
Zila [22102] € 610,-
Sarkana [22104] € 610,-
Pelēka [22105] € 610,-

A PLAUKTI SĪKIEM PRIEKŠMETIEM 
Nokomplektēta plauktu sekcija ar četriem vertikā-
liem statņiem, sānu un aizmugurējiem krustenis-
kiem stiprinājumiem, regulējamiem plauktiem un 
augstas kvalitātes plastmasas kastēm. Kastes ir 
sakraujamas cita uz citas.

Komplekti Art.nr. Cena
Plauktu sekci-
ja ar 18 kastītēm, 
1970x1000x500 mm [266141] € 384,-
Plauktu sistēma ar kas-
tītēm, 18 gab., sarkans, 
1970x1000x500 mm [266142] € 384,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS



398

A

B

C

2 4

Krāsu tabula kastes (”X” vietā izvēlies precei krāsas 
numuru)
2 = Zila, 4 = Pelēka

A PAŠLĪMĒJOŠĀS ETIĶETES 
Uzlīmju multipaka sīku priekšmetu kastītēm un 
citiem konteineriem. 

AugstumsPlatums

Skaits ie-
pakojumā 
skaits Art.nr. Cena

25 mm  70 mm 3300 [24925] € 27,-
34 mm 192 mm 800 [24926] € 27,-

B TVERTNES AIZTURIS 
Nostiprinājumi nelielu priekšmetu kastītēm.
Nostiprinājumi kastītēm - iepakojumā 100 gab. 
Augstums: 22 mm. Platums: 80 mm. Iepakojumā 
skaits: 100. Krāsa: Caurspīdīga. 

Tvertnes aizturis [230251] € 26,-

C ATDALĪTĀJI KASTĒM 
Caurspīdīgi atdalītāji kastēm. Krāsa: Caurspīdīga. 

Platums Augstums Art.nr. Cena
 90 mm  95 mm [23026] € 0,50
120 mm  95 mm [23027] € 0,50
180 mm  95 mm [23028] € 0,90
240 mm  95 mm [23030] € 1,10
240 mm 150 mm [23031] € 1,20

C KASTES DALĪTĀJS 
Caurspīdīgi atdalītāji kastēm. Krāsa: Caurspīdīga. 

AugstumsGarums
Iepakoju-
mā skaits Art.nr. Cena

 95 mm  90 mm 50 [230261] € 19,-
 95 mm 120 mm 25 [230271] € 9,-
 95 mm 180 mm 25 [230281] € 18,-
 95 mm 240 mm 25 [230301] € 22,-
150 mm 240 mm 10 [230311] € 10,-

PAPLAŠINĀTAS IETILPĪBAS GLABĀTUVE
Aicinām paplašināt uzglabāšanas platību, izmantojot dažādu izmēru kastes, un pieska-
ņojot tās plauktiem. Kastes ir izgatavotas no polipropilēna, un tām ir rokturi gan priekšējā, 
gan aizmugurējā sānu malā, tādēļ tās ir viegli satveramas un pārnēsājamas. Pazeminātā 
priekšējā mala un caurspīdīgie dalītāji neaizsedz skatu, ļaujot ērti pārskatīt kastes saturu. 
Etiķešu turētājos var ievietot jebkura izmēra etiķetes. Dalītāji ir iegādājami atsevišķi kā 
papildaprīkojums.

KASTES REACH 

Garums Augstums Platums
Nodalījumu 
skaits Tilpums Art.nr. Cena

300 mm  95 mm  90 mm 5 1,5 L [23007X] € 2,60
300 mm  95 mm 120 mm 3 2,1 L [23008X] € 2,60
300 mm  95 mm 180 mm 3 3,4 L [23009X] € 3,20
300 mm  95 mm 240 mm 3 4,7 L [23010X] € 3,90
400 mm  95 mm  90 mm 7 2,1 L [23011X] € 2,80
400 mm  95 mm 120 mm 4 3 L [23012X] € 3,30
400 mm  95 mm 180 mm 4 4,8 L [23013X] € 4,20
400 mm  95 mm 240 mm 4 6,5 L [23014X] € 5,20
400 mm 150 mm 240 mm 3 10,2 L [23015X] € 6,70
500 mm  95 mm  90 mm 9 2,7 L [23016X] € 4,50
500 mm  95 mm 120 mm 6 3,8 L [23017X] € 4,60
500 mm  95 mm 180 mm 6 6,1 L [23018X] € 5,20
500 mm  95 mm 240 mm 6 8,4 L [23020X] € 6,30
500 mm 150 mm 240 mm 3 13,2 L [23021X] € 7,90
600 mm 150 mm 240 mm 4 16,3 L [23024X] € 11,20

KASTES REACH 

Garums Augstums Platums
Nodalījumu 
skaits

Iepakojumā 
skaits Tilpums Art.nr. Cena

300 mm  95 mm  90 mm 5 40 1,5 L [22990X] € 86,-
300 mm  95 mm 120 mm 3 30 2,1 L [22991X] € 79,-
300 mm  95 mm 180 mm 3 20 3,4 L [22992X] € 59,-
300 mm  95 mm 240 mm 3 15 4,7 L [22993X] € 47,-
400 mm  95 mm  90 mm 7 40 2,1 L [22994X] € 99,-
400 mm  95 mm 120 mm 4 30 3 L [22995X] € 96,-
400 mm  95 mm 180 mm 4 20 4,8 L [22996X] € 69,-
400 mm  95 mm 240 mm 4 15 6,5 L [22997X] € 64,-
400 mm 150 mm 240 mm 3 10 10,2 L [22998X] € 55,-
500 mm  95 mm  90 mm 9 40 2,7 L [22999X] € 97,-
500 mm  95 mm 120 mm 6 30 3,8 L [23000X] € 99,-
500 mm  95 mm 180 mm 6 20 6,1 L [23001X] € 92,-
500 mm  95 mm 240 mm 6 15 8,4 L [23002X] € 76,-
500 mm 150 mm 240 mm 3 10 13,2 L [23003X] € 65,-
600 mm 150 mm 240 mm 4 10 16,3 L [23004X] € 92,-

SLĒDZAMS SKAPIS NELIELIEM PRIEKŠ-
METIEM 
Nokomplektēts slēdzams skapis ar 120 kastī-
tēm, kurās var uzglabāt sīkas detaļas. Skapim 
ir 11 pārvietojami plaukti.

Slēdzams skapis ne-
lieliem priekšmetiem, 
1900x1000x400mm,120 
kastītes [26032] € 610,-

SLĒDZAMS SKAPIS NELIELIEM PRIEKŠ-
METIEM 
Nokomplektēts aizslēdzams skapis ar 60 kastī-
tēm, kurās var uzglabāt sīkas detaļas. Skapim 
ir 11 pārvietojami plaukti.

Slēdzams skapis ne-
lieliem priekšmetiem, 
1900x1000x400mm, 60 
kastītes [26031] € 555,-

NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS | Tālrunis 67 62 52 72



399

A B C

Plašāks nokomplektētu plauktu 
piedāvājums ajprodukti.lv 

Komplekts no

€ 359,-

PLAUKTS NELIELIEM PRIEKŠMETIEM 44
Skapja izmēri: A 1740 x P 1065, 12 plaukti. 44 kastītes (G 300/400/500 x P 240 x A 95 mm). 1 iepak. 
uzlīmju (100 gab.). 

Komplekti Art.nr. Cena
Plaukts nelieliem priekšmetiem, 1740x1000x300mm, pelēkas kastes [250194] € 359,-
Plauks ar kastītēm, 1740x300x1000, 12 plaukti, 44 zilas kastītes [250128] € 364,-
Plaukts nelieliem priekšmetiem, 1740x1000x400mm [250204] € 419,-
Plauks ar kastītēm, 1740x400x1000, 12 plaukti, 44 zilas kastītes [250129] € 450,-
Plaukts nelieliem priekšmetiem, 1700x1000x500mm, pelēkas kastes [250214] € 513,-
Plaukti ar kastēm, 1740x1000x500mm [251030] € 524,-

A PLAUKTS NELIELIEM PRIEKŠMETIEM 32
Skapja izmēri: A 1740 x P 1065, 9 plaukti. 32 kastītes (G 400/500 x P 240 x A 150 mm). 1 iepak. uzlīmju (100 
gab.). 

Komplekti Art.nr. Cena
Plaukta komplekts ar kastītēm, 1740x1000x400mm, zila [25016] € 395,-
Plaukti nelieliem priekšmetiem, 1700x1000x400mm, pelēki [250234] € 370,-
Plaukts nelieliem priekšmetiem, 1700x1000x500mm [250244] € 419,-
Plaukta komplekts ar kastītēm, 1740x1000x500mm, zila [25017] € 457,-

B PLAUKTS NELIELIEM PRIEKŠMETIEM 88
Skapja izmēri: A 1740 x P 1065, 12 plaukti. 88 kastītes (G 300/400/500 x P 120 x A 95 mm). 1 iepak. uzlīmju 
(100 gab.). 

Komplekti Art.nr. Cena
Plaukta komplekts ar kastītēm, 1740x1000x300mm, pelēks [250154] € 398,-
Plaukti ar kastēm, 1740x1000x300mm [251034] € 450,-
Plaukta komplekts ar kastītēm, 1740x1000x400mm, pelēkas kastes [250164] € 506,-
Plaukti ar kastēm, 1740x1000x400mm [251035] € 566,-
Plaukts nelieliem priekšmetiem, 1740x1000x500mm [250174] € 583,-
Plaukti ar kastēm, 1740x1000x500mm [251036] € 640,-

C PLAUKTS NELIELIEM PRIEKŠMETIEM 76
Skapja izmēri: A 2100 x P 1065, 14 plaukti. 40 kastītes (G 300/400/500 x P 90 x A 95 mm). 20 kastītes (G 
300/400/500 x P 180 x A 95 mm). 16 kastītes (G 300/400/500 x P 240 x A 95 mm). 1 iepak. uzlīmju (100 
gab.). 

Komplekti Art.nr. Cena
Plaukts nelieliem priekšmetiem, 2100x1000x300mm, pelēkas kastes [250264] € 419,-
Plaukta komplekts ar kastītēm, 2100x1000x300mm [26020] € 449,-
Plaukts nelieliem priekšmetiem, 2100x1000x400mm, 76 pelēkas kastes [250274] € 524,-
Plaukta komplekts ar kastītēm, 2100x1000x400mm [26018] € 558,-
Plaukti ar kastēm, 2100x1000x500mm [250284] € 588,-
Plaukta komplekts ar kastītēm, 2100x1000x500mm [26019] € 724,-

Iepērcies ajprodukti.lv | NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS



400

A

B

C

D

EF

F

No

€ 3,90

No

€ 3,30

A PLASTMASAS KASTE NOLIKTAVĀM DETAIL
Izturīga, no polipropilēna izgatavota kaste, kas noturīga pret daudzu skābju un eļļainu vielu iedarbību. Piedā-
vājam iegādāties arī dalītājus un etiķetes, kas ietilpst papildpiederumu klāstā. Augstums: 80 mm. Materiāls: 
Polipropilēna. Kastes krāsa: Zila. 

Garums Platums Nodalījumu skaits Tilpums Art.nr. Cena
300 mm  94 mm 4 1,5 L [20013] € 3,30
300 mm 188 mm 4 3,1 L [20014] € 4,60
400 mm  94 mm 6 2,4 L [20015] € 4,90
400 mm 188 mm 6 4,3 L [20016] € 5,30
500 mm  94 mm 8 3 L [20017] € 5,70
500 mm 188 mm 8 5,3 L [20018] € 6,40

B KASTE NOLIKTAVAI DETAIL
Apkārtējai videi nekaitīgās kastes izgatavotas no otrreizēji pārstrādāta polipropilēna. Aprīkojot kastes ar 
dalītājiem un etiķetēm, kastes iespējams ērti pielāgot atbilstoši individuālām vajadzībām. Augstums: 80 mm. 
Materiāls: Polipropilēna. Kastes krāsa: Pelēka. 

Garums Platums Tilpums Art.nr. Cena
400 mm  94 mm 2,4 L [20356] € 3,90
400 mm 188 mm 4,3 L [20357] € 4,30
500 mm  94 mm 3 L [20358] € 4,60
500 mm 188 mm 5,3 L [20359] € 5,30

C NOLIKTAVU KASTE DETAIL
No polipropilēna izgatavotas kastes, kas aprīkotas ar nostiprinājumiem, ērti satveramām priekšējām apmalēm 
un etiķešu turētājiem. Piedāvājam iegādāties arī kastēm paredzētus atdalītājus un etiķetes, kas ietilpst papild-
piederumu klāstā. Augstums: 100 mm. Materiāls: Polipropilēna. Kastes krāsa: Zila. 

Garums Platums Tilpums Art.nr. Cena
300 mm 115 mm 2,4 L [223141] € 3,90
300 mm 230 mm 4,9 L [223161] € 5,30
400 mm 115 mm 3,4 L [223181] € 5,50
400 mm 230 mm 7,1 L [223201] € 6,10
500 mm 115 mm 4,4 L [223221] € 6,20
500 mm 230 mm 8,7 L [223241] € 7,80
600 mm 115 mm 5,2 L [223261] € 8,20
600 mm 230 mm 10,2 L [223281] € 9,40

D DALĪTĀJS KASTĪTĒM 
Pārvietojami atdalītāji kastēm Krāsa: Zila. 

Platums Art.nr. Cena
 94 mm [20019] € 0,90
188 mm [20020] € 0,90

E ATDALĪTĀJS KASTĒM 
Atdalītāji kastēm. Krāsa: Caurspīdīga. 

Platums Art.nr. Cena
115 mm [22330] € 0,90
230 mm [22331] € 1,30

D DALĪTĀJI KASTĪTĒM 
Dalītājs noliktavas kastēm. Platums: 94 mm. 
Krāsa: Pelēka. 

Dalītāji kastītēm [25665] € 0,70

F PAŠLĪMĒJOŠĀS ETIĶETES 
Uzlīmju multipaka sīku priekšmetu kastītēm un 
citiem konteineriem. 

AugstumsPlatums

Skaits ie-
pakojumā 
skaits Art.nr. Cena

25 mm  70 mm 3300 [24925] € 27,-
34 mm 192 mm 800 [24926] € 27,-

NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS | Tālrunis 67 62 52 72



401

A

D

B

E

C

F

Vairāk kombināciju skatiet 
vietnē ajprodukti.lv

Komplekts

€ 299,-

A PLAUKTS NELIELIEM PRIEKŠMETIEM 
Nokomplektēta plauktu sekcija ar 4 vertikāliem balstiem, sānu un 
aizmugures daļas stiprinājumiem, 12 regulējamiem plauktiem, 44 
plastmasas kastēm ar atduriem.

Komplekti Art.nr. Cena
Plaukts nelieliem priekšmetiem, 44 
zilas kastītes, 2100x1000x300 mm [266121] € 394,-
Plaukts nelieliem priekšmetiem, 44 
zilas kastītes, 2100x1000x400 mm [266122] € 449,-
Plaukts nelieliem priekšmetiem, 44 
zilas kastītes, 2100x1000x500 mm [266123] € 538,-
Plaukts nelieliem priekšmetiem, 44 
zilas kastītes, 2100x1000x600 mm [266124] € 645,-

B PLAUKTS NELIELIEM PRIEKŠMETIEM 
Nokomplektēta plauktu sekcija ar 4 vertikāliem balstiem, sānu un 
aizmugures daļas stiprinājumiem, 14 regulējamiem plauktiem, 65 
plastmasas kastēm ar atduriem.

Komplekti Art.nr. Cena
Plaukts nelieliem priekšmetiem, 65 
kastītes, 2100x1000x300 mm [266111] € 484,-
Sīklietu plaukts, ar 65 kastītēm, 
2100x1065x400 mm, zilas kastes [266112] € 556,-
Sīklietu plaukts, ar 65 kastītēm, 
2100x1065x500 mm, zilas kastes [266113] € 635,-

C PLAUKTS NELIELIEM PRIEKŠMETIEM 
Nokomplektēta plauktu sekcija ar 4 vertikāliem balstiem, sānu un 
aizmugures daļas stiprinājumiem, 12 regulējamiem plauktiem, 88 
plastmasas kastēm ar atduriem.

Komplekti Art.nr. Cena
Plaukts nelieliem priekšmetiem, 88 
kastītes, 2100x1000x300 mm [266131] € 484,-
Plaukts nelieliem priekšmetiem, 88 
kastītes, 2100x1000x400 mm [266132] € 610,-
Plaukts nelieliem priekšmetiem, 88 
kastītes, 2100x1000x500 mm [266133] € 696,-
Plaukts nelieliem priekšmetiem, 88 
kastītes, 2100x1000x600 mm [266134] € 896,-

D METĀLA SKAPIS 
Skapis ar 96 plastmasas kastēm, pielāgojamiem plauktiem un slēdza-
mām dubultdurvīm.

Metāla skapis, 96 kastes, 
1900x1000x400m [22159] € 709,-

E METĀLA SKAPIS 
Skapis ar 60 plastmasas kastēm, pielāgojamiem plauktiem un slēdza-
mām dubultdurvīm. 

Metāla skapis, 60 kastes, 
1900x1000x400m [22160] € 636,-

F METĀLA SKAPIS 
Skapis ar 25 plastmasas kastēm, pielāgojamiem plauktiem un slēdza-
mām dubultdurvīm. 

Metāla skapis, 25 kastes, 
1000x1000x400m [22162] € 299,-

Iepērcies ajprodukti.lv | NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS



402

A

Q

B

C

D

E

F

G

H

I

JK

L

M

N

O

P
No

€ 8,-

VĀKS KASTĒM 
Pelēks vāks ar āķiem. Paredzēts plastmasas kastei Euro. Materiāls: 
HD polietilēns. Krāsa: Pelēka. 

Garums Platums Art.nr. Cena
M 400 mm 300 mm [22897] € 9,-
N 600 mm 400 mm [22900] € 12,-
O 800 mm 600 mm [20103] € 28,-

P APMALE EURO PLASTMASES KASTU PAGARINĀŠANAI 
Papildu pamatne plastmasas kastei. Aprīkojot kasti ar pamatni, to 
iespējams paaugstināt par 15 mm. Augstums: 23 mm. Materiāls: 
Polipropilēna. Krāsa: Zaļa. 

Garums Platums Art.nr. Cena
400 mm 300 mm [26670] € 2,50
600 mm 400 mm [26660] € 4,50

Q ETIĶEŠU TURĒTĀJS 
Etiķešu turētājs stiprināšanai pie kastu garākajām un īsākajām 
malām. Augstums: 91 mm. Garums: 216 mm. Dziļums: 14 mm. 
Materiāls: Polipropilēna. Krāsa: Zaļa. 

Etiķešu turētājs [26650] € 1,30

KASTE NOLIKTAVAI EURO
Triecienizturīga un higiēn iskām prasībām atbilstoša kaste. Kastes ir savietojamas cita uz citas.Eiro plastmasas Saderīga ar eiro paletēm. Krāsa: Pelēka. 

Materiāls AugstumsGarums Platums Svara izturība
Lestrādāti 
rokturi Iekšējais izmērs Tilpums Art.nr. Cena

A Polipropilēna 145 mm 400 mm 300 mm 15 kg Nē G 367 x P 267 x A 132 mm 12 L [26652] € 8,-
B Polipropilēna 175 mm 400 mm 300 mm 15 kg Nē G 355 x P 255 x A 164 mm 15 L [26653] € 10,-
C Polipropilēna 235 mm 400 mm 300 mm 15 kg Nē G 355 x P 255 x A 220 mm 21 L [26654] € 11,-
D Polipropilēna 120 mm 600 mm 400 mm 15 kg Nē G 555 x P 355 x A 106 mm 21 L [26655] € 13,-
E Polipropilēna 175 mm 600 mm 400 mm 15 kg Nē G 555 x P 355 x A 164 mm 32 L [26656] € 14,-
F Polipropilēna 235 mm 600 mm 400 mm 15 kg Nē G 555 x P 355 x A 220 mm 44 L [26657] € 16,-
G Polipropilēna 270 mm 600 mm 400 mm 15 kg Nē G 555 x P 355 x A 256 mm 52 L [26658] € 18,-
H Polipropilēna 320 mm 600 mm 400 mm 15 kg Nē G 555 x P 355 x A 306 mm 62 L [26659] € 20,-
I HD polietilēns 410 mm 600 mm 400 mm 45 kg Jā G 555 x P 355 x A 385 mm 80 L [22896] € 27,-
J HD polietilēns 200 mm 800 mm 600 mm 80 kg Jā G 750 x P 550 x A 187 mm 80 L [20411] € 39,-
K HD polietilēns 300 mm 800 mm 600 mm 80 kg Jā G 750 x P 550 x A 287 mm 123 L [20412] € 50,-
L HD polietilēns 415 mm 800 mm 600 mm 120 kg Jā G 750 x P 550 x A 385 mm 165 L [20101] € 79,-

Pielāgotas 
EUR paletes 
izmēram 

PLASTMASAS KASTES 
EURO
Plastmasas kastes smagu priekšmetu pārvietošanai, 
izturīgas pret triecieniem transportēšanas laikā. Kastes ir 
pielāgotas EUR paletes izmēram. Tās ir sakraujamas vie-

na uz otras ar vai bez vākiem arī tad, ja izmēri ir atšķirīgi. 
Lielāka izmēra kastēm ir atvērta tipa rokturi īsajos sānos. 
Kastes ir UV, ķimikāliju un triecienizturīgas, apstiprinātas 
lietošanai pārtikas nozarē. Iztur temperatūru no -40 līdz 
+90 grādiem. Izgatavotas no pārstrādājama polipropi-
lēna un HD polietilēna. Gludas un taisnas malas kastes 
iekšpusē nodrošina vieglu tīrīšanu. Piemērotas lietošanai 
uz konveijeriem.

NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



403

1980 m
m

1980 m
m

1980 m
m

1980 m
m

1980 m
m

1840 mm 

1840 mm 

1840 mm 
1840 mm 

1840 mm 

620 m
m

620 mm

620 mm

620 mm 620 mm

Vairāk plauktu kombinācijas 
www.ajprodukti.lv

Nav vajadzīgas skrūves

Regulējami plaukti

Komplekts

€ 464,-

JAUNUMS!

PLAUKTU SISTĒMA 
Plauktu sekcija ar augstumā regulējamiem, izturīgiem 
plauktiem, kas teicami piemērota noliktavām, garāžām un 
darbnīcām. Plauktu sekcija ir aprīkota ar Euro plastmasas 
kastēm, un tā ir viegli saliekama bez skrūvēm.

Plauktu sistēma ar 20 
kastēm [204551] € 499,-

PLAUKTU SISTĒMA 
Plauktu sekcija ar augstumā regulējamiem, izturīgiem 
plauktiem, kas teicami piemērota noliktavām, garāžām un 
darbnīcām. Plauktu sekcija ir aprīkota ar Euro plastmasas 
kastēm, un tā ir viegli saliekama bez skrūvēm.

Plauktu sistēma ar 16 
kastēm [204552] € 464,-

PLAUKTU SISTĒMA 
Plauktu sekcija ar augstumā regulējamiem, izturīgiem 
plauktiem, kas teicami piemērota noliktavām, garāžām un 
darbnīcām. Plauktu sekcija ir aprīkota ar Euro plastmasas 
kastēm, un tā ir viegli saliekama bez skrūvēm.

Plauktu sistēma ar 20 
kastēm [204553] € 494,-

PLAUKTI AR KASTĒM 
Nokomplektēta plauktu sekcija ar izturīgiem, augstumā 
regulējamiem plauktiem. Teicami piemērota lietošanai, 
piemēram, noliktavās, garāžās un darbnīcās. Plauktu 
sekcija ir viegli saliekama bez skrūvēm, turklāt tā ir no-
komplektēta ar plastmasas kastēm, kas viegli savietoja-
mas cita uz citas.

Plaukti Combo, 16 kastes [204555] € 410,-

PLAUKTU SISTĒMA 
Plauktu sekcija ar augstumā regulējamiem, izturīgiem 
plauktiem, kas teicami piemērota noliktavām, garāžām un 
darbnīcām. Plauktu sekcija ir aprīkota ar Euro plastmasas 
kastēm, un tā ir viegli saliekama bez skrūvēm.

Plauktu sistēma ar 24 
kastēm [204554] € 506,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS



404

A

B

C

D

E

F

PLASTMASAS KASTE AR VĀKU 
Plastmasas kastes ar piespiežamu vāku. Kastes ir piemērotas pārtikas produktu glabāšanai, savietojamas cita 
uz citas un izturīgas pret temperatūru no -40°C līdz +120°C. Materiāls: Polipropilēna. Krāsa: Caurspīdīga. 

Augstums Garums Platums Iepakojumā skaits Tilpums Art.nr. Cena
A 160 mm 340 mm 250 mm 10 8 L [26708] € 57,-
B 190 mm 400 mm 300 mm 10 14 L [26718] € 64,-
C 320 mm 400 mm 300 mm 6 25 L [26709] € 69,-
D 260 mm 500 mm 390 mm 6 32 L [26710] € 80,-
E 310 mm 590 mm 390 mm 5 47 L [26711] € 82,-
F 380 mm 720 mm 400 mm 4 70 L [26712] € 87,-

Noapaļotas apmales ērtākam darbam 

Uzglabāšana bez putekļiem 

Transparent kastes labākai pārskatāmībai 

NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



405

A B C D

Komplekts

€ 410,-

D PLAUKTS AR KASTĒM 
Plauktu sekcija ar 24 cieši noslēdzamām plastmasas 
kastēm (art. Nr. 26710). Kastes ir piemērotas pārtikas 
produktu glabāšanai, savietojamas cita uz citas un 
izturīgas pret temperatūru no -40°C līdz +120°C. 
Sekcija ir aprīkota ar kājām, kas paredzētas skrūvē-
šanai pie grīdas, un plauktiem, kas ir ērti regulējami 
augstumā ar soli 50 mm. Izmērs: A 2500 x P 1300 x 
G 500 mm.

Plaukts ar kastēm [266192] € 497,-

C PLAUKTS AR KASTĒM 
Plauktu sekcija ar 24 cieši noslēdzamām plastmasas 
kastēm (art. Nr. 26709). Kastes ir piemērotas pārtikas 
produktu glabāšanai, savietojamas cita uz citas un 
izturīgas pret temperatūru no -40°C līdz +120°C. 
Sekcija ir aprīkota ar kājām, kas paredzētas skrūvē-
šanai pie grīdas, un plauktiem, kas ir ērti regulējami 
augstumā ar soli 50 mm. Izmērs: A 2500 x P 1300 x 
G 400 mm.

Plaukts ar kastēm [266191] € 443,-

B PLAUKTS AR KASTĒM 
Plauktu sekcija ar 18 cieši noslēdzamām plastmasas 
kastēm (art. Nr. 26710). Kastes ir piemērotas pārtikas 
produktu glabāšanai, savietojamas cita uz citas un 
izturīgas pret temperatūru no -40°C līdz +120°C. 
Sekcija ir aprīkota ar kājām, kas paredzētas skrūvē-
šanai pie grīdas, un plauktiem, kas ir ērti regulējami 
augstumā ar soli 50 mm. Izmērs: A 2100 x P 1300 x 
G 500 mm.

Plaukts ar kastēm [266181] € 410,-

A PLAUKTS AR KASTĒM 
Noliktavas plauktu sekcija ar 20 cieši noslēdzamām 
plastmasas kastēm (art. Nr. 26712). Kastes ir aprīko-
tas ar noņemamiem ritenīšiem, piemērotas pārtikas 
produktu glabāšanai, savietojamas cita uz citas un 
izturīgas pret temperatūru no -40°C līdz +120°C. 
Izturīgās plauktu sekcijas izgatavošanā izmantotas 
16 mm biezas kokskaidu plātnes un tērauda sijas. 
Plaukti ir novietojami jebkurā augstumā. Izmērs: A 
1980 x P 2440 x G 775 mm.

Plaukts ar kastēm [266182] € 618,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS



406

No

€ 18,-

No pārstrādātas plastmasas

VIDEI DRAUDZĪGA KASTE 
Kompakta, no otrreizēji pārstrādātas plastmasas izgatavota kaste. 
Nepieciešamības gadījumā kastes iespējams savietot citu uz citas. 
Šādas kastes piemērotas izmantošanai gaisa temperatūrā no -20˚C 
līdz +80˚C. Augstums: 270 mm. Garums: 600 mm. Platums: 400 mm. 
Materiāls: Polipropilēna. Tilpums: 50 L. Krāsa: Pelēka. 

Videi draudzīga kaste [26616] € 16,-

No

€ 72,-

Izturīgi rokturi

Aprīko kastes ar noda-
lījumiem, lai uzlabotu 
pārskatāmību 

PLASTMASAS KASTES 
Pārtikai piemērotas, pret UV starojumu noturīgas plastmasas kastes. 
Izturīgas pret temperatūru no -30ºC līdz + 60ºC (var mazgāt 90ºC). 
Šīs kastes ir izturīgas pret lielāko daļu ķīmisko vielu un ir viegli tīrāmas. 
Savietojamas cita uz citas (apgriežot kasti 180º), lai tās varētu sakraut, 
nebojājot saturu. Viegli satverami rokturi šaurāko malu ārpusē. Ga-
rums: 600 mm. Platums: 400 mm. Krāsa: Zaļa. 

Materiāls: HD polietilēns

Tilpums Augstums Art.nr. Cena
32 L 180 mm [254791] € 18,-
40 L 220 mm [254801] € 19,-
50 L 270 mm [254811] € 23,-

Materiāls: Polipropilēna

66 L 350 mm [254821] € 29,-

PIEDERUMI

Vāks plastmasas kastei, 600x400mm, zaļa [254841] € 12,-

PLASTMASAS KASTE AR VĀKU 
Robustas plastmasas kastes ar izturīgu, piespiežamu vāku. Kastes ir 
piemērotas pārtikas produktu glabāšanai, savietojamas cita uz citas 
un izmantojamas -40°C līdz +120°C temperatūrā. Šī plastmasas kaste 
ar vāku ir piemērota intensīvai lietošanai nesaudzīgā vidē! Materiāls: 
Polipropilēna. Krāsa: Melna. Roktura krāsa: Oranža. 

Augstums Garums Platums
Iepakoju-
mā skaits Tilpums Art.nr. Cena

190 mm 400 mm 300 mm 10 14 L [26713] € 76,-
260 mm 500 mm 390 mm 6 32 L [26714] € 72,-
345 mm 590 mm 390 mm 4 50 L [26715] € 76,-

PLASTMASAS TVERTNE 
Aicinām izveidot pārskatāmu novietni, izmantojot kastes ieliktni! 
Ieliktnis palīdz grupēt kastē ievietoto priekšmetus, turklāt pieejamais 
uzglabāšanas tilpums tiek izmantots pilnībā. Ieliktnis teicami noder, 
ja nepieciešams uzglabāt sīkus priekšmetus. Ieliktnis ir aprīkots ar 
rokturiem, tādēļ tas ir viegli izņemams. Materiāls: Polipropilēna. Krāsa: 
Melna. 

Augstums Garums Platums Art.nr. Cena
 90 mm 370 mm 290 mm [26716] € 4,-
130 mm 470 mm 360 mm [26717] € 5,-

NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



407

No

€ 8,-

No

€ 13,-

Piemērotas ratiņiem

Sakraujamas viena uz otras 

Ar atvērtu malu 

JAUNUMS!

Saliekama

Sakraujamas cita uz citas

KASTE, IZGATAVOTA NO VIDEI DRAUDZĪGIEM MATERIĀLIEM 
Izturīga no otrreizēji pārstrādātas plastmasas izgatavota kaste. Nepie-
ciešamības gadījumā kastes iespējams savietot citu uz citas. Kaste ir 
piemērota lietošanai industriālā vidē, piemēram, uz rullīšu konveijera, 
un tās izmēri pielāgoti eiropaletēm. Piemērota izmantošanai gaisa 
temperatūrā no -20˚C līdz +80˚C. Materiāls: Polipropilēna. Krāsa: 
Tumši pelēka. 

Augstums Garums Platums Tilpums Art.nr. Cena
145 mm 400 mm 300 mm 13 L [26621] € 7,-
235 mm 400 mm 300 mm 20 L [26622] € 8,-
235 mm 600 mm 400 mm 40 L [26623] € 12,-

KASTE AR PERFORĒTĀM SĀNU MALĀM UN APAKŠPUSI 
Ēdiena uzglabāšanai atbisltošas kastes ar perforētām sānu malām un 
apakšpusi. Kastes ir sakraujamas viena uz otras. Garums: 600 mm. 
Platums: 400 mm. Materiāls: HD polietilēns. Lestrādāti rokturi: Jā. 
Perforēts: Jā. Krāsa: Pelēka. 

Tilpums Augstums Art.nr. Cena
29 L 150 mm [26661] € 8,-
61 L 320 mm [26662] € 14,-
80 L 410 mm [26663] € 18,-

SALIEKAMA KASTE 
Saliekama plastmasas kaste, kas aizņem maz vietas uzglabāšanā un 
transportēšanā. Izgatavota no pārstrādātiem materiāliem - izturīga po-
lipropilēna, kas iztur industriālu noslodzi. Apstiprināta pārtikas nozarei. 
Garums: 600 mm. Platums: 400 mm. Materiāls: Polipropilēna. Krāsa: 
Melna. 

Tilpums Augstums
Svara  
izturība

Iepakojumā 
skaits Art.nr. Cena

45 L 230 mm 20 kg 1 [26634] € 16,-
79 L 410 mm 15 kg 1 [26635] € 26,-
45 L 230 mm 20 kg 10 [266341] € 138,-
79 L 410 mm 15 kg 10 [266351] € 243,-

PLASTMASAS KASTES 
Praktiskas, sakraujamas kastes no polipropilēna ar saīsinātu vienu no sānu 
malām labākai pārredzamībai un ērtākai lietošanai. Viegla pārvadāšana, 
kastes sakraujot vienu uz otras, ar pārvietojamiem ratiņiem. Kastes apstipri-
nātas pārtikas uzglabāšanai. Materiāls: Polipropilēna. Krāsa: Pelēka. 

Augstums Garums Platums
Iepakojumā 
skaits Tilpums Art.nr. Cena

270 mm 400 mm 300 mm 1 25,6 L [26667] € 13,-
320 mm 600 mm 400 mm 1 64,5 L [26651] € 16,-
270 mm 400 mm 300 mm 8 25,6 L [266671] € 88,-
320 mm 600 mm 400 mm 6 64,5 L [266511] € 79,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS



408

D

A

B

C

I

J

E

F

G

H

No

€ 3,70

Savietojamas cita uz citas

Ar vākiem

Numuri neatkārtojas 

D CAURSPĪDĪGS VĀKS  
KASTĒM 
Materiāls: Polipropilēna. Krāsa: 
Caurspīdīga. 

Tilpums Art.nr. Cena
15 L [252319] € 2,80
33 L [252339] € 3,70
55 L [252349] € 5,40

PLASTMASAS KASTE 
Teicamas plastmasas kastes par izdevīgu cenu. Kastes izgatavotas no polietilēna 
un ir sakraujamas cita uz citas. Piemērotas izmantošanai gaisa temperatūrā no 
 -40º C līdz + 120º C. Caurspīdīgie un fiksējamie vāki pieejami papildpiederumu klāstā. Materiāls: Polipropilēna. 

Iekšējais izmērs: G 310 x P 260 x A 195 mm

Tilpums Augstums Garums Platums Krāsa Art.nr. Cena
A 15 L 200 mm 365 mm 295 mm Zila [252311] € 3,70
A 15 L 200 mm 365 mm 295 mm Caurspīdīga [252313] € 3,70

Iekšējais izmērs: G 420 x P 320 x A 255 mm

B 33 L 260 mm 500 mm 365 mm Zila [252331] € 5,70
B 33 L 260 mm 500 mm 365 mm Caurspīdīga [252333] € 5,70

Iekšējais izmērs: G 500 x P 345 x A 350 mm

C 55 L 350 mm 600 mm 400 mm Zila [252341] € 8,10
C 55 L 350 mm 600 mm 400 mm Caurspīdīga [252343] € 8,10

 

I Drošības plomba transpor-
tēšanas kastēm, 100gb. [254551] € 11,-

J Drošības plomba, 100gb. [254561] € 32,-

SALOKĀMA KASTE 
Izturīga, salokāma un kompakta redeļu kaste. Augstums: 285 mm. 
Garums: 600 mm. Platums: 400 mm. Svara izturība: 35 kg. Materiāls: 
Polipropilēna. Lestrādāti rokturi: Jā. Iekšējais izmērs: G 565 x P 365 x 
A 275 mm. Tilpums: 56 L. Krāsa: Zila. 

Salokāma kaste [26641] € 22,-

TRANSPORT PLASTMASAS KASTE 
Plastmasas kastes ar ērti noslēdzamiem vākiem. Nepieciešamības gadījumā kastes iespē-
jams savietot citu uz citas. Materiāls: HD polietilēns. Noslēdzams: Jā. Krāsa: Zila. 

Iekšējais izmērs Augstums Garums Platums Tilpums Art.nr. Cena
E G 352 x P 258 x A 

288 mm 300 mm 400 mm 300 mm 25 L [25453] € 18,-
F G 546 x P 366 x A 

238 mm 250 mm 600 mm 400 mm 46 L [25454] € 29,-
G G 548 x P 365 x A 

288 mm 300 mm 600 mm 400 mm 55 L [25516] € 33,-
H G 548 x P 365 x A 

338 mm 350 mm 600 mm 400 mm 64 L [25517] € 37,-

NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72  



409

A

B

C

D

E

Ļoti izturīga Piemērota pārtikai

No

€ 15,-

E VĀKS KASTĒM 
Materiāls: HD polietilēns. Krāsa: Pelēka. 

Garums Platums Art.nr. Cena
400 mm 300 mm [20102] € 9,-
600 mm 400 mm [22866] € 12,-

PLASTMASAS KASTES, KAS SAVIETOJAMAS CITA UZ CITAS 
Pārtikas produktu uzglabāšanai piemērotas kastes, kas izgatavotas no otrreizēji pārstrādājama, pret UV sta-
riem izturīga liela blīvuma (HD) polietilēna. Temperatūras noturība no -40˚C līdz + 90˚C. Ar viegli satveramiem 
rokturiem un drenāžas atverēm malā, kas atvieglo mazgāšanu. Piemērotas konveijeru lentēm. Vāki iegādājami 
atsevišķi Materiāls: HD polietilēns. 

Krāsa: Sarkana

Tilpums Augstums Garums Platums Iekšējais izmērs Art.nr. Cena
A 14 L 165 mm 400 mm 300 mm G 358 x P 258 x A 160 mm [200834] € 15,-
B 24 L 145 mm 600 mm 400 mm G 537 x P 358 x A 140 mm [200844] € 19,-
C 40 L 225 mm 600 mm 400 mm G 537 x P 358 x A 220 mm [200864] € 23,-
D 54 L 300 mm 600 mm 400 mm G 537 x P 358 x A 295 mm [200884] € 28,-

Krāsa: Zila

A 14 L 165 mm 400 mm 300 mm G 358 x P 258 x A 160 mm [200835] € 15,-
B 24 L 145 mm 600 mm 400 mm G 537 x P 358 x A 140 mm [200845] € 19,-
C 40 L 225 mm 600 mm 400 mm G 537 x P 358 x A 220 mm [200865] € 23,-
D 54 L 300 mm 600 mm 400 mm G 537 x P 358 x A 295 mm [200885] € 28,-

Krāsa: Balta

B 24 L 145 mm 600 mm 400 mm G 537 x P 358 x A 140 mm [200842] € 19,-
C 40 L 225 mm 600 mm 400 mm G 537 x P 358 x A 220 mm [200862] € 23,-
D 54 L 300 mm 600 mm 400 mm G 537 x P 358 x A 295 mm [200882] € 28,-

RATIŅI AR 7 KASTĒM 
Ratiņi ar plastmasas kastēm mobilai priekšmetu uzglabāšanai. Ne-
pieciešamības gadījumā kastes var novietot uz konveijera. Riteņi: 
Bez bremzēm. Materiāls: Tērauda. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. 
Kastes krāsa: Balta. Krāsa: Hromēta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Augstums Platums Dziļums
Kastu 
skaits Art.nr. Cena

1850 mm 660 mm 410 mm 7 [254709] € 369,-
1880 mm 590 mm 460 mm 8 [254719] € 359,-
1880 mm 590 mm 460 mm 11 [254729] € 399,-

RATIŅI KASTĒM 
Paplāšu ratiņi, kas izgatavoti no galvanizēta cauruļveida tērauda un 
aprīkoti ar ritenīšiem. Šī ir ērti pārvietojama novietne ražošanas un 
iepakošanas uzņēmumos. Pieejami ratiņi ar 7, 8 vai 11 paplātēm. 
Ratiņi ar 7 paplātēm ir aprīkoti ar slīpām vadulām. Riteņi: Bez 
bremzēm. Materiāls: Tērauda. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. Krāsa: 
Hromēta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Augstums Platums Dziļums

Noda-
lījumu 
skaits Art.nr. Cena

1850 mm 660 mm 410 mm 7 [25470] € 284,-
1880 mm 590 mm 460 mm 8 [25471] € 257,-
1880 mm 590 mm 460 mm 11 [25472] € 264,-

 Iepērcies ajprodukti.lv  |  NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS 



410

A

B

C

D

E
G

H
I

GF

€ 760,-

H GROZĀMAIS STATĪVS SKAPJIEM 
Praktisks, pārskatāms statīvs skrūvēm, uzgriež-
ņiem u.c. Statīvs aprīkots ar 396 dažāda izmēra 
kastītēm. Augstums: 1600 mm. Platums: 665 
mm. Svara izturība: 480 kg. Rāmja krāsa: Zila. 
Kastes krāsa: Caurspīdīga. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Grozāmais statīvs skapjiem [20828] € 797,-

I GROZĀMS STATĪVS AR 104 KASTĪTĒM 
NELIELIEM PRIEKŠMETIEM 
Kompakts, rotējams moduļu statīvs efektīvai 
sīklietu uzglabāšanai. Aprīkots ar 104 dažādu 
izmēru kastēm. Augstums: 1600 mm. Svara 
izturība: 450 kg. Krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Grozāms statīvs ar 104 kas-
tītēm nelieliem priekšmetiem [20831] € 760,-

F GROZĀMS STATĪVS AR 12 NODALĪJUMU 
SKAPJIEM 
Sīku priekšmetu uzglabāšanas statīvs uz kājām. Tajā 
iekļauti 12 nelielu priekšmetu skapīši, kopā aizņemot 
mazāk par 1 m2 telpas. Tajā ir vieta 1300 priekšme-
tiem. Statīvā atrodas 396 kastītes. Augstums: 1600 
mm. Platums: 620 mm. Riteņi: Bez riteņiem. Rāmja 
krāsa: Zila. Kastes krāsa: Caurspīdīga. NEPIECIE-
ŠAMA MONTĀŽA. 

Grozāms statīvs ar 12 
nodalījumu skapjiem [20826] € 734,-

G PĀRVIETOJAMS STATĪVS AR 12 NODALĪJUMU 
SKAPJIEM 
Mobils sīku priekšmetu uzglabāšanas statīvs. Tajā 
iekļauti 12 nelielu priekšmetu skapīši, kopā aizņemot 
mazāk par 1 m2 telpas. Statīvā ir vieta 1300 priekš-
metiem. Statīvā ievietotas 396 kastītes. Aprīkots ar 
ritenīšiem montāžai. Augstums: 1600 mm. Platums: 
620 mm. Riteņi: Ar riteņiem. Rāmja krāsa: Zila. Kastes 
krāsa: Caurspīdīga. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Pārvietojams statīvs ar 12 
nodalījumu skapjiem [20827] € 836,-

SKAPIS AR ATVILKTNĒM 250 
Praktisks un kompakts skapis, kas piemērots sīku 
detaļu uzglabāšanai. Augstums: 435 mm. Platums: 
360 mm. Dziļums: 255 mm. Rāmja krāsa: Zila. 
Kastes krāsa: Caurspīdīga. 

Kastu skaits Art.nr. Cena
D 24 [20862] € 110,-
E 8 [20861] € 110,-

PIEDERUMI 
Dalītāji kastītēm. Krāsa: Caurspīdīga. 

Augstums Garums

Skaits 
iepa-
kojumā 
skaits Art.nr. Cena

B 35 mm  64 mm 48 [20850] € 8,60
A 57 mm  87 mm 24 [20851] € 8,60
C 35 mm  52 mm 60 [22931] € 9,-
D 46 mm  75 mm 36 [20852] € 9,30
E 80 mm 154 mm 12 [20853] € 9,30

NODALĪJUMU SKAPIS 
Pie sienas stiprināms skapis, kas piemērots sīku 
detaļu uzglabāšanai. Augstums: 420 mm. Platums: 
310 mm. Dziļums: 150 mm. Rāmja materiāls: Tē-
rauda. Rāmja krāsa: Zila. Kastes krāsa: Caurspīdī-
ga. Samontēts. 

Kastu skaits Art.nr. Cena
A 18 [20823] € 45,-
B 36 [20822] € 45,-
C 45 [22929] € 45,-

NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS | Tālrunis 67 62 52 72



411

D

E F

A B

C

JAUNUMS! 

€ 298,-

STATĪVS AR KASTĒM 
Praktisks vienpusējs statīvs, kurā ievietotas kastes 
ar atvērtu priekšējo daļu, kas paredzētas efektīvai 
sīku detaļu šķirošanai. Augstums: 1500 mm. 
Platums: 900 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Gaiši 
pelēka. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 
D 66 [25853] € 325,-
E 36 [25852] € 295,-
F 24 [25851] € 298,-

A PĀRVIETOJAMI INSTRUMENTU RATIŅI 
Praktiski instrumentu ratiņi ar 2 plauktiem, 2 instru-
mentu paneļiem, 2 atbalsta sliedēm un 12 kastītēm 
sīkiem priekšmetiem. Augstums: 1625 mm. Platums: 
900 mm. Dziļums: 600 mm. Materiāls: Tērauda. 
Rāmja krāsa: Gaiši pelēka. Paneļa krāsa: Galvanizē-
ta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Pārvietojami instrumen-
tu ratiņi [201288] € 369,-

B RATIŅI AR 100 KASTĪTĒM 
Praktisks divpusējs statīvs ar 14 atbalsta sliedēm un 
100 kastītēm divos dažādos izmēros sīku priekš-
metu uzglabāšanai. Augstums: 1625 mm. Platums: 
900 mm. Dziļums: 600 mm. Svara izturība: 250 kg. 
Kopējais kastu skaits: 100. Krāsa: Gaiši pelēka. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Ratiņi ar 100 kastītēm [201285] € 408,-

C RATIŅU KOMPLEKTS AR KASTĒM 
Divpusējs ratiņu statīvs uz riteņiem. Aprīkots ar 
132 dažādu izmēru kastēm. Augstums: 1625 mm. 
Garums: 900 mm. Platums: 600 mm. Materiāls: 
Tērauda. Kastu skaits: 132. Krāsa: Gaiši pelēka. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Ratiņu komplekts ar 
kastēm [20073] € 584,-

SKAPIS SKRŪVĒM 
Praktisks skrūvju skapis ar etiķešu turētājiem un 
nosaukumu plāksnītēm. Paredzēts organizētai 
skrūvju un naglu uzglabāšanai. Platums: 800 mm. 
Dziļums: 220 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Zila. 

Augstums
Nodalījumu 
skaits Art.nr. Cena

560 mm 24 [290041] € 83,-
980 mm 40 [290040] € 182,-

PIE SIENAS STIPRINĀMS STATĪVS 
Nokomplektēts sienas statīvs ar 7 atbalsta sliedēm 
un 48 plastmasas kastītēm 4 dažādos izmēros. 
Augstums: 1000 mm. Platums: 900 mm. Kastu 
skaits: 48. Statīva krāsa: Gaiši pelēka. NEPIECIE-
ŠAMA MONTĀŽA. 

Pie sienas stiprināms 
statīvs [22117] € 229,-

Iepērcies ajprodukti.lv | NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS



412

A

C

G

E

F

B

D

H

I

J

ALUMĪNIJA KASTE 
Izturīgas kastes ar pastiprinātas konstrukcijas vāku un pamatni. Kastes ir 
savietojamas cita uz citas un izturīgas pret koroziju un temperatūru no -40°C 
līdz +180°C. Ar tērauda rokturiem un stiprinājumiem. Materiāls: Alumīnija. 

Augstums Garums Platums
Svara 
izturība Tilpums Art.nr. Cena

A 277 mm  432 mm 335 mm 40 kg 29 L [90250] € 88,-
B 277 mm  582 mm 385 mm 70 kg 47 L [90251] € 96,-
C 409 mm  592 mm 388 mm 100 kg 76 L [90252] € 124,-
D 379 mm  782 mm 385 mm 120 kg 91 L [90253] € 149,-
E 412 mm  782 mm 585 mm 140 kg 157 L [90254] € 196,-
F 622 mm  782 mm 585 mm 160 kg 240 L [90257] € 226,-
G 517 mm 1192 mm 790 mm 200 kg 415 L [90258] € 294,-

Stūra elementi 
ērtai sakraušanai 

PIEKARAMĀ SLĒDZENE 
Piekaramā slēdzene un trīs atslēgas. Garderobes skapju, nolik-
tavu skapju, pastkastīšu u.c. aizslēgšanai. 

[11200] € 9,-

No

€ 88,-

H PALEŠU KONTEINERS 
Paletes konteiners uz ritenīšiem no izturīga materiāla ar temperatū-
ras izturību no -20°C līdz + 30˚C. Nodrošina labu aizsardzību preču 
transportēšanas un uzglabāšanas laikā. Konteineru drīkst izmantot 
pārtikas produktu glabāšanai. Augstums: 790 mm. Garums: 1040 
mm. Platums: 640 mm. Riteņi: Ar riteņiem. Materiāls: Polipropilēna. 
Tilpums: 285 L. Krāsa: Pelēka. 

Palešu konteiners [26702] € 294,-

I PALEŠU KONTEINERS 
Palešu konteiners sausiem un mitriem materiāliem. Paletes konteineri 
var pacelt, izmantojot palešu ratiņus. Konteiners ir triecienizturīgs un 
piemērots pārtikas produktiem, lietojams -20˚C līdz +30˚C tempe-
ratūrā. Augstums: 780 mm. Garums: 1200 mm. Platums: 800 mm. 
Materiāls: Polipropilēna. Tilpums: 470 L. Krāsa: Pelēka. 

Palešu konteiners [26706] € 386,-

J PALEŠU KONTEINERS UZ KĀJU BALSTA 
Materiāls: Polipropilēna. Krāsa: Pelēka. 

Garums Augstums Platums Tilpums Art.nr. Cena
1040 mm 670 mm 640 mm 285 L [26701] € 219,-
1200 mm 580 mm 800 mm 330 L [26705] € 318,-
1200 mm 760 mm 800 mm 470 L [26704] € 355,-

VĀKS KONTEINERIEM 

Vāks palešu kastei, 1040x640 mm [26703] € 65,-
Vāks palešu kastei, 1200x800 mm [26707] € 96,-

IZTURĪGAS IEKŠTELPU UN ĀRTELPU  
UZGLABĀŠANAS KASTES
Praktiskas un izturīgas alumīnija kastes, kas paredzētas lietošanai industriālā vidē. Kastes ideāli piemērotas uz-
glabāšanas un transportēšanas mērķiem. Šīs robustās kastes ir izgatavotas no 1 mm biezām alumīnija loksnēm, 
un tām ir pastiprinātas konstrukcijas pamatne un vāks. Aprīkotas ar noslēdzamiem vākiem, rokturiem un plast-
masas stūru uzlikām. Sakraujamas cita uz citas. Izturīgas pret koroziju un temperatūru no -40°C līdz +180°C. 
Izvēlei pieejami dažādi izmēri.

NOLIKTAVAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



413

442

463

418

417

€ 239,-

JAUNUMS!

Vide un drošība
AJ Produkti piedāvā plašu produktu klāstu, kas 
palīdz veidot tīru un drošu darba vidi. Šajā 
nodaļā Jūs atradīsiet visu, sākot no barjeru 
stabiņiem, kāpnēm un velosipēdu statīviem, līdz 
daudzveidīgam otrreizējās pārstrādes atkritumu 
tvertņu piedāvājumam iekštelpām un āra zonām. 
Kā mēs sakām: vairāk nekā gaidīts!

Iepērcies ajprodukti.lv  |  VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS



414

Klusi aizve-
rams vāks

No

€ 44,-

No

€ 25,-
Uzlīmes atkritumu šķirošanas  
organizēšanai 418.lpp.

ATKRITUMU ŠĶIROŠANAS TVERTNE  
ADDISON 
Praktiska un moderna atkritumu šķirošanas tvertne 
no nerūsējošā tērauda. Viegli atverama ar pedāli. 
Tvertnes ar vairākiem nodalījumiem. Atšķirīgās 
pedāļu krāsas atvieglo atkritumu šķirošanu. 
Izņemami iekšējie konteineri. Augstums: 480 mm. 
Dziļums: 340 mm. Materiāls: Nerūsējošā tērauda. 

Tilpums Platums Art.nr. Cena
15 L 200 mm [246831] € 25,-
30 L 395 mm [246832] € 43,-
45 L 590 mm [246833] € 60,-

ATKRITUMU MAISI 
Augstums: 580 mm. Platums: 520 mm. Biezums: 
0,012 mm. Materiāls: Polietilēna. Iepakojumā 
skaits: 100. Tilpums: 30 L. Krāsa: Balta. 

Atkritumu maisi [20553] € 5,20

ATKRITUMU ŠĶIROŠANAS TVERTNE ACADIA 
Mūsdienīgs un praktisks atkritumu šķirošanas risinā-
jums. Tvertne izgatavota no nerūsējošā tērauda un 
aprīkota ar pedāli. Ar izņemamu iekšējo konteineru, 
kas atvieglo iztukšošanu. Augstums: 660 mm. Dzi-
ļums: 350 mm. Materiāls: Nerūsējošā tērauda. 

Tilpums Platums Art.nr. Cena
30 L 290 mm [246841] € 44,-
60 L 570 mm [246842] € 76,-

ATKRITUMU TVERTNE MAXWELL
Nerūsējošā tērauda atkritumu tvertne ar pedāli, 
klusi aizveramu vāku un ietilpīgu, izņemamu 
iekšējo konteineru. Augstums: 680 mm. Platums: 
480 mm. Dziļums: 365 mm. Materiāls: Nerūsējošā 
tērauda. Vāks: Jā. Tilpums: 50 L. 

Atkritumu tvertne [240250] € 65,-

ATKRITUMU TVERTNE AR PEDĀLI FRANKLIN
Atkritumu tvertne, kas aprīkota ar pedāli, rokturi un 
izņemamu iekšējo konteineru. Augstums: 400 mm. 
Diametrs: 250 mm. Materiāls: Nerūsējošā tērauda. 
Vāks: Jā. Tilpums: 12 L. 

Atkritumu tvertne ar 
pedāli [126244] € 26,-

VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



415

C H

D

BG

DA

F

D

E

D

I

Sienas stiprinājums komplektā
No

€ 319,-

Komplekts

€ 248,-

A ATKRITUMU KONTEINERU KOMPLEKTS AR 3 VĀKIEM BENNET
Trīs 55 L atkritumu šķirošanas tvertnes, trīs dažādu krāsu vāki. No polip-
ropilēna. Katra tvertne aprīkota ar lietas formas rokturi, atkritumu maisu 
turētāju un gumijotu pamatni.

Atkritumu konteineru komplekts ar 3 vākiem [249251] € 248,-

B KONTEINERS 50L BENNETT
Apaļas formas atkritumu konteiners ar iestrādātiem rokturiem, atkritumu 
maisu statīvu un pretslīdes pamatnes kājiņām no gumijas. Augstums: 
730 mm. Diametrs: 360 mm. Materiāls: Polipropilēna. Tilpums: 50 L. 
Barella krāsa: Sudraba. Vāka krāsa: Melna. 

Konteiners 50L [24931] € 77,-

PIEDERUMI

C Vāks ar apļa formas izgriezumu, melna [249321] € 26,-
I Atkritumu maisi, 60L, 25gb, melna [25009] € 4,90

D ATKRITUMU KONTEINERS BENNETT
Mūsdienīga dizaina atkritumu konteiners ar virsmā iestrādātiem 
rokturiem, atkritumu maisu turētāju un pamatnes kājiņām no gumijas. 
Prece saņēmusi 2012. gada godalgu dizaina koncepta izstādē Red 
Dot Design Award. Augstums: 610 mm. Platums: 490 mm. Dziļums: 
290 mm. Iekšējam konteinerim: 240x445 mm. Materiāls: Polipropilēna. 
Tilpums: 55 L. Barella krāsa: Sudraba. Vāka krāsa: Melna. 

Atkritumu konteiners [249201] € 58,-

PIEDERUMI

E Konteinera vāks, zaļa [249232] € 29,-
F Konteinera vāks, zila [249211] € 29,-
G Konteinera vāks, sarkana [249231] € 29,-
H Vāks ar plašu izgriezumu atkritumiem [249243] € 44,-
I Atkritumu maisi, 60L, 25gb, melna [25009] € 4,90

NERŪSĒJOŠA TĒRAUDA ATKRITUMU TVERTNE CLARK
Atkritumu šķirošanas tvertne ar divām atkritumu ievietošanas atve-
rēm un diviem atsevišķiem, izņemamiem iekšējiem konteineriem, kas 
aprīkoti ar rokturiem. Informatīvās uzlīmes atveru marķēšanai iegā-
dājamas atsevišķi. Augstums: 830 mm. Platums: 380 mm. Iekšējam 
konteinerim: Ø 200 mm. Materiāls: Nerūsējošā tērauda, ASTM 304. 

Nodalījumu 
skaits Garums Tilpums Art.nr. Cena
2  720 mm 96 L [24935] € 319,-
3 1050 mm 144 L [24934] € 358,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS



416

No

€ 55,-

€ 79,-

€ 199,-

No nerūsējošā 
tērauda, higiēnai 

ATKRITUMU TVERTNE AR KUSTĪBAS SENSORU 
OTTO
Atkritumu tvertne ar kustības sensoru, ko iespējams 
atvērt, nepieskaroties tās vākam. Nepieciešamas 4 
AA baterijas (neietilpst komplektā). Augstums: 700 
mm. Platums: 310 mm. Dziļums: 310 mm. Iekšējam 
konteinerim: 325x325 mm. Materiāls: Nerūsējošā 
tērauda. Vāks: Jā. Tilpums: 35 L. 

Atkritumu tvertne ar kustī-
bas sensoru [240267] € 79,-

PIEDERUMI

Atkritumu maisi, 60L, 
25gb, melna [25009] € 4,90

PIEDERUMI

Atkritumu maisi, 60L, 
25gb, melna [25009] € 4,90

ATKRITUMU TVERTNE HURLEY
Nerūsējoša tērauda vai melnas atkritumu tvertnes, 
aprīkotas ar svārstveida vāku un noņemamiem 
rokturiem. Tās ir ērti iztukšojamas. Augstums: 770 
mm. Diametrs: 350 mm. Materiāls: Tērauda. Vāks: 
Jā. Tilpums: 40 L. 

Krāsa Art.nr. Cena
Melna [246601] € 55,-
Nerūsējoša tērauda [246600] € 64,-

ALUMĪNIJA ATKRITUMU KONTEINERS 
MILFORD
Moderna atkritumu tvertne lietošanai telpās. 
Augstums: 770 mm. Diametrs: 375 mm. 
Iekšējam konteinerim: Ø 215 mm. Materiāls: 
Alumīnija. Tilpums: 70 L. 

Alumīnija atkritumu 
konteiners [240247] € 199,-

ATKRITUMU MAISI 
Melni atkritumu maisi, kas paredzēti atkritumu 
ievietošanas un šķirošanas vajadzībām. Rullī 
- 25 gab. Augstums: 900 mm. Platums: 870 
mm. Biezums: 0,05 mm. Materiāls: Polietilēna. 
Skaits iepakojumā skaits: 25. Tilpums: 110 L. 
Krāsa: Melna. 

Atkritumu maisi [20605] € 9,80

VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS | Tālrunis 67 62 52 72



417

A

G

D E F

B C

ATKRITUMU TVERTNE 
BROOKLYN
Atkritumu tvertnei Brooklyn ir mūsdienīgs dizains un ma-
tēta virsma. Atkritumu tvertne ir izgatavota no pulverkrā-
sota tērauda, tāpēc tās virsma ir nodilumizturīga - īpaši 
piemērota sabiedriskām vietām. Konteineram ir ritenīši 
ērtākai pārvietošanai. Ritenīši ir bloķējami. Atkritumu 
tvertni iespējams aprīkot ar vāku. Pieejami dažāda veida 
vāki - alumīnija kārbām un PET pudelēm, papīram vai ci-
tiem atkritumiem. Vāks ir cieši piestiprināms pie tvertnes.

E VĀKS ATKRITUMU TVERTNEI BROOKLYN
Vāks ar apaļu atveri alumīnija bundžām un PET pudelēm. Matēta 
apdare. Vāks piemērots atkritumu tvertnei Brooklyn. Diametrs: 330 mm. 
Iekšējam konteinerim: Ø 100 mm. Materiāls: Tērauda. 

Krāsa Art.nr. Cena
Balta [249301] € 39,-
Melna [249303] € 39,-

F VĀKS ATKRITUMU TVERTNEI BROOKLYN
Vāks ar kvadrātveida atveri, nav apzīmēts ar simbolu. Matēta apdare. 
Vāks piemērots atkritumu tvertnei Brooklyn. Diametrs: 330 mm. Iekšējam 
konteinerim: 140x140 mm. Materiāls: Tērauda. 

Krāsa Art.nr. Cena
Balta [249311] € 39,-
Melna [249313] € 39,-

G VĀKS ATKRITUMU TVERTNEI BROOKLYN
Atkritumu tvertnes Brooklyn vāks ir aprīkots ar apaļu rokturi, un tas ir 
cieši aizverams. Atkritumu tvertne izgatavota no pulverkrāsota tērauda, 
tādēļ tās virsma ir cieta un izturīga - teicami piemērota sabiedriskām 
vietām. Vāks cieši noslēdz tvertni, tādēļ tās saturs neietekmē apkārtējā 
gaisa kvalitāti. Diametrs: 330 mm. Materiāls: Tērauda. 

Krāsa Art.nr. Cena
Balta [249401] € 56,-
Melna [249403] € 56,-

A ATKRITUMU TVERTNE BROOKLYN
Augstums: 735 mm. Diametrs: 330 mm. Modelis: Viena. Materiāls: 
Tērauda. Vāks: Nē. 

Krāsa Art.nr. Cena
Balta [249261] € 199,-
Melna [249263] € 199,-

B ATKRITUMU TVERTNE BROOKLYN
Augstums: 780 mm. Garums: 670 mm. Platums: 330 mm. Modelis: 
Divas. Materiāls: Tērauda. Vāks: Nē. 

Krāsa Art.nr. Cena
Balta [249271] € 269,-
Melna [249273] € 269,-

C ATKRITUMU TVERTNE BROOKLYN
Augstums: 830 mm. Garums: 680 mm. Platums: 680 mm. Diametrs: 330 
mm. Modelis: Trīs. Materiāls: Tērauda. Vāks: Nē. 

Krāsa Art.nr. Cena
Balta [249281] € 364,-
Melna [249283] € 364,-

D VĀKS ATKRITUMU TVERTNEI BROOKLYN
Vāks ar taisnstūra formas atveri avīzēm un žurnāliem.Matēta apdare.
Vāks piemērots atkritumu tvertnei Brooklyn. Diametrs: 330 mm. Iekšējam 
konteinerim: 230x50 mm. Materiāls: Tērauda. 

Krāsa Art.nr. Cena
Balta [249291] € 39,-
Melna [249293] € 39,-

ATKRITUMU TVERTNE BROOKLYN MINI
Moderna, neliela izmēra atkritumu tvertne! 
Pārvietojama atkritumu tvertne uz ritenīšiem 
ar matētu, nodilumizturīgu virsmu, kas padara 
to īpaši piemērotu sabiedriskām vietām. Kom-
plektā iekļauts vāks un 25 atkritumu maisiņu 
rullis (70 L). 

Augstums: 450 mm. Diametrs: 400 mm. Mate-
riāls: Tērauda. Vāks: Jā. 

Krāsa Art.nr. Cena
Balta [249331] € 239,-
Melna [249333] € 239,-

Iepērcies ajprodukti.lv | VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS



418

BA

C D

E F

G H

I J

K L

JAUNUMS!

€ 258,-

ATKRITUMU ŠĶIROŠANAS BLOKS FAHRENHEIT
Augstums: 1250 mm. Platums: 430 mm. Dziļums: 455 mm. Materiāls: 
Lamināta. Kastu skaits: 1. Atkritumu konteiners skaits: 1. Samontēts. 

Krāsa Art.nr. Cena
A Balta [255441] € 230,-
B Bērza [255442] € 230,-

ATKRITUMU ŠĶIROŠANAS BLOKS FAHRENHEIT
Augstums: 1250 mm. Platums: 430 mm. Dziļums: 455 mm. Materiāls: 
Lamināta. Kastu skaits: 2. Atkritumu konteiners skaits: 1. Samontēts. 

Krāsa Art.nr. Cena
C Balta [255451] € 228,-
D Bērza [255452] € 228,-

ATKRITUMU ŠĶIROŠANAS BLOKS FAHRENHEIT
Augstums: 1250 mm. Platums: 430 mm. Dziļums: 455 mm. Materiāls: 
Lamināta. Kastu skaits: 3. Samontēts. 

Krāsa Art.nr. Cena
E Balta [255461] € 254,-
F Bērza [255462] € 254,-

ATKRITUMU ŠĶIROŠANAS BLOKS FAHRENHEIT
Augstums: 1250 mm. Platums: 430 mm. Dziļums: 455 mm. Materiāls: 
Lamināta. Kastu skaits: 4. Samontēts. 

Krāsa Art.nr. Cena
G Balta [255471] € 258,-
H Bērza [255472] € 258,-

ATKRITUMU ŠĶIROŠANAS BLOKS FAHRENHEIT
Augstums: 1170 mm. Platums: 610 mm. Dziļums: 620 mm. Iekšējam 
konteinerim: Ø 245 mm. Materiāls: Lamināta. Atkritumu konteiners skaits: 
1. Samontēts. 

Krāsa Art.nr. Cena
I Balta [255481] € 283,-
J Bērza [255482] € 283,-

ATKRITUMU ŠĶIROŠANAS BLOKS FAHRENHEIT
Augstums: 1170 mm. Platums: 610 mm. Dziļums: 620 mm. Iekšējam 
konteinerim: Ø 245 mm. Materiāls: Lamināta. Kastu skaits: 2. Atkritumu 
konteiners skaits: 1. Samontēts. 

Krāsa Art.nr. Cena
K Balta [255491] € 298,-
L Bērza [255492] € 298,-

ATKRITUMU ŠĶIROŠANAS 
SKAPJI
Praktiski atkritumu šķirošanas skapji birojiem, ēdnīcām, 
uzgaidāmajām telpām. Piedāvājam šķirošanas skapjus 
- izlietotiem traukiem, papīra, pārtikas u.c.atkritumiem. 
Augšējās virsmas aprīkotas ar gāzes amortizātoru, durvis 
- ar regulējamām eņģēm. Piedāvājam atkritumu šķiroša-
nas skapjus no dižskābarža, bērza vai balta lamināta.

VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



419

€ 148,-

€ 56,-

JAUNUMS!

UZGLABĀŠANAS KASTE 
Konteiners atkritumu šķirošanai, uzglabāšanai, 
u.c. Aprīkots ar praktisku vāku, ko var atvērt arī 
tad, ja cita uz citas savietotas vairākas kastes. 
Garums: 560 mm. Platums: 395 mm. Materiāls: 
Polipropilēna. Krāsa: Balta. 

Augstums Tilpums Art.nr. Cena
295 mm 34 L [25231] € 11,-
435 mm 55 L [25232] € 14,-

ATKRITUMU ŠĶIROŠANAS TVERTNE 
Moderna atkritumu tvertne ar vāku - praktisks un 
moderns elements virtuvē, atpūtas zonā vai birojā. Šī 
ir ietilpīga tvertne, tajā var ievietot trīs mazākus atkritu-
mu šķirošanas konteinerus. Izmantojama arī kā soliņš. 
Augstums: 420 mm. Garums: 570 mm. Dziļums: 380 
mm. Materiāls: Polipropilēna. Vāka materiāls: Koka. 
Tilpums: 76 L. 

Krāsa Art.nr. Cena
Balta [25480] € 56,-
Melna [25481] € 56,-

ATKRITUMU ŠĶIROŠANAS SKAPIS 
Praktisks atkritumu šķirošanas skapis ar ieslīpiem 
plauktiem. Komplektā ietilpst atkritumu tvertnes. Viegli 
iztukšojams, atverot priekšējo paneli. Augstums: 1950 
mm. Platums: 650 mm. Dziļums: 610 mm. Materiāls: 
Lamināta. Nodalījumu skaits: 8. Krāsa: Balta. Samon-
tēts. 

Atkritumu šķirošanas 
skapis [255734] € 375,-

SKAPIS ATKRITUMU ŠĶIROŠANAI 
Atkritumu šķirošanai paredzēts skapis. Skapja 
augšdaļā ir apaļa atvere, pa kuru skapī iespējams 
ievietot atkritumus. Aprīkots ar atkritumu maisu tu-
rētāju. Augstums: 975 mm. Platums: 510 mm. Dzi-
ļums: 450 mm. Iekšējam konteinerim: Ø 195 mm. 
Materiāls: Lamināta. Durvju skaits: 1. Samontēts. 

Krāsa Art.nr. Cena
Dižskābarža [255661] € 148,-
Bērza [255663] € 148,-
Balta [255664] € 148,-

PIEDERUMI

Statīvs atkritumu maisiem, 
125L [11908] € 53,-
Atkritumu maisi, 125L, 25gb. [20520] € 7,50

UZLĪMES ATKRITUMU ŠĶIROŠANAI 
15 pašlīmējošas uzlīmes atkritumu šķirošanai. 
Skaits iepakojumā skaits: 15. 

Uzlīmes atkritumu šķirošanai [17413] € 4,80

Iepērcies ajprodukti.lv  |  VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS



420

No

€ 77,-

Vāka atvēršana ar 
pedāli

Ar rokturiem ērtai 
pārvietošanai 

Uzlīmes atkritumu 
šķirošanai skat. 

419.lpp.

€ 47,-

ATKRITUMU ŠĶIROŠANAS KOMPLEKTS 
Funkcionāls atkritumu šķirošanas komplekts, kas 
ērti iestiprināms vairumā virtuves skapju. Komplektā 
ietilpst pie skapja durvju sliedes stiprināma 7 L ietil-
pības kaste ar vāku un divas 12 L ietilpības tvertnes, 
kas stiprināmas pie izvelkamām, skapja iekšpusē 
fiksējamām sliedēm. Augstums: 360 mm. Platums: 
260 mm. Dziļums: 390 mm. Materiāls: Metāla. Krāsa: 
Balta. 

Atkritumu šķirošanas 
komplekts [24933] € 44,-

ATKRITUMU ŠĶIROŠANAS TVERTNE 
Atkritumu šķirošanas tvertne ar 3 atsevišķiem nodalīju-
miem atkritumu sadalīšanai pa grupām priekš pārstrā-
des.Aprīkota ar kāju atveramu vāku, izmantojot pedāli. 
Augstums: 770 mm. Platums: 325 mm. Dziļums: 325 mm. 
Rāmja materiāls: Nerūsējošā tērauda. Vāka materiāls: 
Plastmasas. Vāks: Jā. Nodalījumu skaits: 3. Tilpums: 32 
L. Rāmja krāsa: Nerūsējoša tērauda. Vāka krāsa: Melna. 

Atkritumu šķirošanas tvertne [246821] € 47,-

ATKRITUMU KONTEINERS 
Pārvietojama atkritumu šķirošanas iekārta ar četriem 
vai pieciem nodalījumiem. Augstums: 1460 mm. 
Platums: 400 mm. Dziļums: 300 mm. Materiāls: Plast-
masas. Krāsa: Pelēka. 

Nodalījumu skaits Art.nr. Cena
4 [25466] € 249,-
5 [25465] € 268,-

ATKRITUMU ŠĶIROŠANAS TVERTNE 
Atkritumu šķirošanas nodalījums, kuru var kā piestiprināt pie sienas, tā novietot uz grīdas. Iestrādāti 
atkritumu apzīmējumu simboli ērtākai šķirošanai. Aprīkots ar izņemamiem iekšējiem konteineriem ar 
rokturiem. Platums: 310 mm. Dziļums: 200 mm. Materiāls: Nerūsējošā tērauda. Krāsa: Pulēta tērauda. 

Augstums Nodalījumu skaits Tilpums Art.nr. Cena
 980 mm 2 30 L [246862] € 77,-
1470 mm 3 45 L [246863] € 109,-

VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



421

G 1200 mm 

G 900 mm 

G 600 mm 

No

€ 6,-

ATKRITUMU ŠĶIROŠANAS KONTEINERI 
Praktiski atkritumu šķirošanas konteineri no PP 
plastmasas. Papildus piedāvājam ratiņus konteineru 
ērtai pārvadāšanai. Platums: 375 mm. Materiāls: 
Polipropilēna. 

Tilpums: 10 L

Krāsa Augstums Dziļums Art.nr. Cena
Zaļa 275 mm 145 mm [254310] € 6,-

Tilpums: 21 L

Balta 275 mm 265 mm [254332] € 9,-
Sarkana 275 mm 265 mm [254334] € 9,-
Pelēka 275 mm 265 mm [254333] € 9,-
Zila 275 mm 265 mm [254335] € 9,-
Zaļa 275 mm 265 mm [254331] € 9,-

Tilpums: 29 L

Balta 400 mm 265 mm [254352] € 11,-
Sarkana 400 mm 265 mm [254354] € 11,-
Pelēka 400 mm 265 mm [254353] € 11,-
Zila 400 mm 265 mm [254355] € 11,-
Zaļa 400 mm 265 mm [254351] € 11,-

VĀKS KONTEINERIEM 
Platums: 375 mm. Dziļums: 265 mm. Materiāls: 
Polipropilēna. Krāsa: Balta. 

[25436] € 9,-

Tvertnēm ar 21 un 29 L 
ietilpību 

Pielāgojama garuma 

Augstumā regulējami

KASTE BATERIJĀM 
Bateriju tvertne lietotu bateriju uzglabāšanai. 
Augstums: 485 mm. Platums: 320 mm. Dziļums: 
250 mm. Materiāls: Polipropilēna. Tilpums: 15 L. 
Krāsa: Sarkana. 

[20574] € 119,-

SIENAS SLIEDE 21L ATKRITUMU  
KONTEINERA STIPRINĀŠANAI 
Praktiska sliede, kas piemērota 21 L un 29 L atkri-
tumu tvertņu piestiprināšanai pie sienas. Atkritumu 
tvertnes iegādājamas atsevišķi. Augstums: 80 
mm. Garums: 300 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: 
Balta. 

[22882] € 19,-

RATIŅI ATKRITUMU KONTEINERA 
Viegli ritoši, augstumā regulējami ratiņi, kas pare-
dzēti atkritumu tvertņu pārvadāšanas vajadzībām. 
Aprīkot ar praktisku rokturi. Augstums: 800 mm. Pla-
tums: 400 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Pelēka. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Garums Art.nr. Cena
 600 mm [22883] € 218,-
 900 mm [22911] € 410,-
1200 mm [22912] € 496,-

ATKRITUMU ŠĶIROŠANAS RATI 
Praktiski, viegli manevrējami ratiņi, kurā var ievietot 
vienu vai divas atkritumu šķirošanas tvertnes. 
Tvertnes ir iegādājamas atsevišķi. Augstums: 130 
mm. Dziļums: 340 mm. Materiāls: Metāla. Krāsa: 
Melna. 

Platums Art.nr. Cena
265 mm [22887] € 36,-
530 mm [22884] € 54,-

FLUORESCĒJOŠO 
SPULDŽU  
KONTEINERS 
Ērts fluorescences 
spuldžu konteiners 
ar izvelkamu posmu. 
Konteiners paredzēts 
izlietotu fluorescences 
spuldžu uzglabāšanai. 
Augstums: 1800 mm. 
Diametrs: 300 mm. 

[22885] € 72,-

Komplektējiet konteinerus ar ratiņiem  
mobilai atkritumu šķirošanai

Iepērcies ajprodukti.lv  |  VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS



422

A

B

C

D E

F

G

H

Komplekts

€ 193,-€ 24,-

VIENKĀRŠAI ŠĶIROŠANAI
60 vai 90 L plastmasas konteineri dažādās krāsās vien-
kāršai un praktiskai atkritumu šķirošanai. Ratiņi kontei-
neru pārvietošanai un dažādi piederumi. Konteineri ap-
stiprināti ēdiena atkritumu izvietošanai, izņemot melno 
konteineru, kas izgatavots no pārstrādātas plast-masas.

Galvanizēta sliede Ratiņi, 1 x 60 L Noliecams vāks bundžām Noliecams vāks papīram 

60 vai 90 l atkritumu tvertnes

E ATKRITUMU KONTEINERA VĀKS 
Atkritumu tvertnes vāks ar divām atverēm, kas paredzētas pudeļu 
un bundžu ievietošanai. Kad vāks tiek pacelts, tas saglabā vertikālu 
pozīciju. Vāks: Var atvērt. Iekšējam konteinerim: Ø 120 mm. Materiāls: 
Polipropilēna. 

Atkritumu konteinera vāks [24646] € 17,-

F ATKRITUMU KONTEINERS OLIVER 
Izturīga atkritumu tvertne lietošanai iekštelpās un āra teritorijās. Sakrau-
jamas cita uz citas. Iesakām komplektēt tvertnes ar papildaprīkojumu - 
vākiem un ratiņiem. Augstums: 610 mm. Platums: 490 mm. Dziļums: 510 
mm. Materiāls: Polipropilēna. Tilpums: 90 L. 

Krāsa Art.nr. Cena
Pelēka [252181] € 28,-
Zaļa [252183] € 28,-
Melna [252186] € 28,-
Zila [252188] € 28,-

G VĀKS ATKRITUMU TVERTNEI 
Vāks 90 L atkritumu tvertnei. Platums: 485 mm. Dziļums: 630 mm. Mate-
riāls: Polipropilēna. 

Krāsa Art.nr. Cena
Pelēka [252191] € 12,-
Zaļa [252193] € 12,-
Melna [252196] € 12,-
Zila [252198] € 12,-
Dzeltena [252199] € 12,-

A ATKRITUMU KONTEINERS OLIVER 
Izturīga atkritumu tvertne lietošanai iekštelpās un āra teritorijās. 
Sakraujamas cita uz citas. Iesakām komplektēt tvertnes ar papildap-
rīkojumu - vākiem un ratiņiem. Augstums: 600 mm. Platums: 280 mm. 
Dziļums: 590 mm. Materiāls: Polipropilēna. Tilpums: 60 L. 

Krāsa Art.nr. Cena
Pelēka [252161] € 24,-
Zaļa [252163] € 24,-
Melna [252166] € 24,-
Zila [252168] € 24,-
Dzeltena [252169] € 24,-

B VĀKS 60 L ATKRITUMU TVERTNEI 
Platums: 280 mm. Dziļums: 500 mm. Materiāls: Polipropilēna. 

Krāsa Art.nr. Cena
Pelēka [252171] € 10,-
Zaļa [252173] € 10,-
Melna [252176] € 10,-
Zila [252178] € 10,-
Dzeltena [252179] € 10,-

C ATKRITUMU KONTEINERA VĀKS 
Virās iestiprināts vāks atkritumu tvertnei. Materiāls: Polipropilēna. 

Atkritumu konteinera vāks [2521611] € 28,-

D ATKRITUMU KONTEINERA VĀKS 
Atkritumu tvertnes vāks ar atveri papīra u.c. ievietošanai. Kad vāks 
tiek pacelts, tas saglabā vertikālu pozīciju. Vāks: Papīra vāks. Iekšē-
jam konteinerim: 360x48 mm. Materiāls: Polipropilēna. 

Atkritumu konteinera vāks [24645] € 17,-

ATKRITUMU MAISI 
Augstums: 850 mm. Platums: 870 mm. Biezums: 0,035 mm. Mate-
riāls: Polietilēna. Iepakojumā skaits: 15. Tilpums: 110 L. Krāsa: Balta. 

Atkritumu maisi [24593] € 6,-

ATKRITUMU MAISI 
Augstums: 900 mm. Platums: 870 mm. Biezums: 0,05 mm. Materiāls: 
Polietilēna. Skaits iepakojumā skaits: 25. Tilpums: 110 L. Krāsa: 
Melna. 

Atkritumu maisi [20605] € 9,80

PIEDERUMI 

Ratiņi atkritumu konteineriem, 1x60L [25432] € 46,-
Ratiņi atkritumu konteineriem, 2x60L [25433] € 56,-
Ratiņi atkritumu konteineriem, 1x90L [25434] € 47,-
Sienas stiprinājums konteineriem [25549] € 9,-

H ATKRITUMU TVERTNES 
Komplektā ietilpst 4 atkritumu konteineri ar ietilpību 60 L un 2 ratiņi 
konteineru pārvietošanai. Katrā no tiem ietilpst 2 atkritumu tvertnes.

Atkritumu tvertnes, 60L, 4 gab., 2 ratiņi [246494] € 193,-

VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



423

Komplekts

€ 69,-

€ 27,-JAUNUMS!

KOMPLEKTS, 2 X 60 L ATKRITUMU KONTEI-
NERS 
Ērts risinājums atkritumu šķirošanai.Komplektā 
iekļauti divi atkritumu konteineri, standarta vāks, 
vāks ar eņģēm un iestrādātu atveri bundžu ievieto-
šanai, kā arī paliktnis uz grozāmiem ritenīšiem.

Komplekts, 2 x 60 L atkri-
tumu konteiners [246502] € 98,-

KOMPLEKTS, 2 X 60 L ATKRITUMU KONTEI-
NERS 
Ērts risinājums atkritumu šķirošanai. Komplektā 
iekļauti divi atkritumu konteineri, standarta vāks, 
vāks ar eņģēm un iestrādātu atveri papīra ievieto-
šanai, kā arī paliktnis uz grozāmiem ritenīšiem.

Komplekts, 2 x 60 L atkri-
tumu konteiners [246501] € 98,-

ATKRITUMU KONTEINERU KOMPLEKTS 
Atkritumu tvertne ar noņemamu vāku un ratiņiem.

Atkritumu konteineru 
komplekts [246490] € 69,-

PLASTMASAS ATKRITUMU KONTEINERS ALFRED
Atkritumu tvertne ar praktisku, kustīgu augšdaļu. Atkritumu tvertnes 
aizmugurējā daļa aprīkota ar rokturi ērtai tās iztukšošanai un pārvie-
tošanai. Augstums: 752 mm. Platums: 320 mm. Dziļums: 320 mm. 
Materiāls: Polipropilēna. Vāks: Jā. Tilpums: 40 L. Krāsa: Balta. 

Vāka krāsa Art.nr. Cena
Balta [252151] € 27,-
Zaļa [252152] € 27,-
Zila [252153] € 27,-
Sarkana [252154] € 27,-

PLASTMASAS ATKRITUMU KONTEINERS SHERIDAN
Praktiska atkritumu tvertne ar svārstveida vāku. Materiāls: Polipropilē-
na. Vāks: Jā. Krāsa: Balta. 

AugstumsPlatums Dziļums Tilpums Art.nr. Cena
440 mm 290 mm 250 mm 12 L [23087] € 11,-
510 mm 330 mm 290 mm 26 L [23088] € 15,-

KARTONA KASTE 
Praktiska atkritumu tvertne par pievilcīgu cenu. Lieliski piemērota 
izmantošanai pasākumos, kā arī darbavietā. Izgatavota no gofrēta kar-
tona - izturīga un viegla materiāla. Šai atkritumu tvertnei ir viegli atrast 
vietu, tā ir vienkārši nomaināma un ātri saliekama. Augstums: 895 mm. 
Platums: 328 mm. Dziļums: 268 mm. Materiāls: Kartons. Iepakojumā 
skaits: 10. Krāsa: Balta. 

Kartona kaste [249241] € 39,-

ATKRITUMU KONTEINERI/2X40L. 
Komplekts, kurā ietilpst divi atkritumu konteineri 
un ratiņi. Augstums: 700 mm. Platums: 670 mm. 
Dziļums: 375 mm. Materiāls: Polipropilēna. Krāsa: 
Pelēka. 

Atkritumu konteine-
ri/2x40l. [25229] € 89,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS



424

Komplekts

€ 67,-

ATKRITUMU TVERTNE DOUGLAS
Robusti veidota, izturīga plastmasas tvertne atkritumu savākšanai, uzglabāšanai un transportēšanai. Kom-
plektā iekļauts vāks, kā arī metināta platforma uz ritenīšiem.

Atkritumu tvertne, plastmasa, 120 l, pelēka [24659] € 67,-

PLASTMASAS TVERTNE DOUGLAS
Robusta, izturīga plastmasas tvertne atkritumiem, uzglabāšanai vai transportēšanai. Augstums: 700 mm. 
Diametrs: 570 mm. Materiāls: Polipropilēna. Tilpums: 120 L. Krāsa: Pelēka. 

Plastmasas tvertne [24656] € 39,-
Ritenīšu komplekts plastmasas tvertnei, pelēks [24658] € 23,-
Atkritumu maisi, 120-140L, 10gb. [24585] € 5,-
Vāks plastmasas tvertnei, pelēks [24657] € 11,-

2 L

Lietojama karstumā, auk-
stumā 

TVERTNE AR DOZATORU BRYANT
Uzliesmojošiem šķidrumiem un šķīdinātājiem. 
Tvertne izgatavota no tērauda. Tilpums: 2 L. 
Materiāls: Tērauda. Tilpums: 2 L. Krāsa: Sarkana. 
Sertifikāti: FM approved. 

Tvertne ar dozatoru [24713] € 77,-

PIEDERUMI

Atkritumu maisi, 60L, 25gb, 
melna [25009] € 4,90
Atkritumu maisi, 110L, melna [20605] € 9,80

ATKRITUMU TVERTNE MUMFORD
 FM un UL sertificēts atkritumu konteiners viegli 
uzliesmojošiem materiāliem. Materiāls: Tērauda. 
Krāsa: Sarkana. Sertifikāti: FM approved. 

AugstumsDiametrs Tilpums Art.nr. Cena
465 mm 355 mm 38 L [31100] € 99,-
515 mm 410 mm 53 L [31101] € 116,-
595 mm 465 mm 79 L [31102] € 167,-

ATKRITUMU TVERTNE BENJAMIN
Atkritumu tvertne ar cieši noslēdzamu vāku. Piemē-
rota izmantošanai gaisa temperatūrā no -40˚C līdz 
+120˚C. Materiāls: Polipropilēna. Vāks: Jā. Krāsa: 
Melna. 

Tilpums AugstumsDiametrs Art.nr. Cena
35 L 430 mm 395 mm [14317] € 16,-
75 L 640 mm 485 mm [14320] € 20,-

VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



425

C

A

G

E
F

H I

B
D

PIEDERUMI

E Atkritumu maisi, 30L, 100gb., balta [20553] € 5,20
F Plastmasas maisi, 50 L, 50 gab. [24651] € 11,-
G Riteņu komplekts atkritumu konteineriem [25291] € 58,-
H Atkritumu maisi, 125L, 25gb. [20520] € 7,50
I Atkritumu maisi, 190-240L, 10gb. [24586] € 5,50

C ATKRITUMU TVERTNE NO GALVANIZĒTA METĀLA LISTON
Tvertne ar vāku un pedāli. Nospiežot pedāli, vāku var pacelt uz augšu. 
Piemērota izmantošanai kā atkritumu tvertne, uzglabāšanas tvertne vai 
kā konteiners viegli uzliesmojošiem atkritumiem. Augstums: 480 mm. 
Diametrs: 320 mm. Materiāls: Galvanizēts. Vāks: Jā. 

Tilpums Krāsa Art.nr. Cena
30 L Galvanizēta [251541] € 64,-
30 L Sarkana [251543] € 75,-
30 L Melna [251546] € 75,-

D ATKRITUMU KONTEINERS LISTON
Tvertne ar vāku un rokturiem. Piemērota izmantošanai kā atkritumu 
tvertne, uzglabāšanas tvertne vai kā konteiners viegli uzliesmojošiem 
atkritumiem. Augstums: 780 mm. Diametrs: 550 mm. Materiāls: Galvani-
zēts. Vāks: Jā. 

Tilpums Krāsa Art.nr. Cena
160 L Galvanizēta [251561] € 110,-
160 L Sarkana [251563] € 143,-
160 L Melna [251566] € 150,-

A ATKRITUMU TVERTNE LISTON
Tvertne ar vāku un pedāli. Nospiežot pedāli, vāku var pacelt uz augšu. 
Piemērota izmantošanai kā atkritumu tvertne, uzglabāšanas tvertne vai 
kā konteiners viegli uzliesmojošiem atkritumiem. Augstums: 630 mm. 
Diametrs: 410 mm. Materiāls: Galvanizēts. Vāks: Jā. 

Tilpums Krāsa Art.nr. Cena
70 L Galvanizēta [203371] € 79,-
70 L Sarkana [203373] € 99,-
70 L Melna [203376] € 99,-

B ATKRITUMU KONTEINERS LISTON
Tvertne ar vāku un rokturiem. Augstums: 780 mm. Diametrs: 475 mm. 
Materiāls: Galvanizēts. Vāks: Jā. 

Tilpums Krāsa Art.nr. Cena
115 L Galvanizēta [251551] € 97,-
115 L Sarkana [251553] € 125,-
115 L Melna [251556] € 128,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS



426

A

B

C

D

F

G

H

I JK

N

M

L

E

€ 40,-

€ 43,-

Ērta piekļuve maisiem

ATKRITUMU MAISA STATĪVS 
Ērti pārvietojams atkritumu maisa statīvs ar četriem riteņiem, cietu 
pamatni un diviem sānu balstiem. Materiāls: Cinkots. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Tilpums Augstums Platums Dziļums Art.nr. Cena
C 60 L 670 mm 335 mm 335 mm [21252] € 56,-
D 125 L 870 mm 450 mm 430 mm [21251] € 58,-

E VĀKS STATĪVAM 
Vāks atkritumu maisa turētājam. Paslēpj skatienam atkritumu maisa satu-
ru un neļauj izplatīties nepatīkamam aromātam. Materiāls: Cinkots. 

Atikula nosaukums Art.nr. Cena
Vāks 60L statīvam, sudrabots [21220] € 16,-
Vāks 125L statīvam, sudrabots [21221] € 18,-

F STATĪVS ATKRITUMU MAISIEM 
Ērti pārvietojams atkritumu maisa statīvs ar četriem riteņiem, cietu 
pamatni un diviem sānu balstiem. Vāks un atkritumu maisi nopērkami at-
sevišķi. Augstums: 690 mm. Platums: 335 mm. Dziļums: 335 mm. Mate-
riāls: Tērauda. Tilpums: 60 L. Krāsa: Balta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Statīvs atkritumu maisiem [12352] € 40,-

G STATĪVS ATKRITUMU MAISIEM 
Atkritumu maisa statīvs uz ritenīšiem, kas nodrošina mobilu atkritumu 
savākšanu. Atkritumu maisus var viegli ievietot statīvā vai izņemt no tā. 
Augstums: 910 mm. Platums: 450 mm. Dziļums: 380 mm. Materiāls: 
Tērauda. Tilpums: 125 L. Krāsa: Balta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Statīvs atkritumu maisiem [11908] € 53,-

PIEDERUMI

H Vāks atkritumu statīvam, 125L [12356] € 23,-
I Atkritumu maisi, 125L, 25gb. [20520] € 7,50
J Atkritumu maisi, 125L, 25gb., caurspīdīga [24571] € 9,-
K Atkritumu maisi, 125L, 25gb., sarkana [24575] € 9,-
L Atkritumu maisi, 125L, 25gb., zaļa [24576] € 9,-
M Vāks atkritumu statīvam, 60L [12353] € 20,-
I Atkritumu maisi, 60L, 25gb, melna [25009] € 4,90
J Atkritumu maisi, 60L, 25gb., caurspīdīga [24570] € 7,-
N Atkritumu maisu turētājs, paredzēts 

art.12351,11907,12352,11908 [11906] € 6,-

A GRĪDAS STATĪVS ATKRITUMU MAISIEM 
Uz grīdas novietojams statīvs atkritumu maisiem, kas izgatavots no 
metāla caurules. Statīvam ir maisu turētāji ar melnu pretslīdes pārklā-
jumu un plastmasas pamatnes elementi.Statīvu iespējams aprīkot ar 
ritenīšiem (ritenīšu komplekts nopērkams atsevišķi). Augstums: 850 mm. 
Platums: 450 mm. Dziļums: 450 mm. Materiāls: Cinkots. Tilpums: 125 L. 
Samontēts. 

Grīdas statīvs atkritumu maisiem [253951] € 43,-

B ATKRITUMU MAISA STATĪVS 
Moderns atkritumu maisa statīvs, kas aizsedz atkritumu maisu, kā arī 
pasargā garāmgājējus no priekšmetiem, kas var maisu caurdurt. Mate-
riāls: Tērauda. Riteņa diametrs: 50 mm. Riteņu veids: 4 grozāmi riteņi. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krāsa: Balta

Tilpums AugstumsPlatums Dziļums Vāks Art.nr. Cena
60 L 750 mm 340 mm 340 mm Nē [212772] € 109,-
60 L 750 mm 340 mm 340 mm Jā [212782] € 129,-
125 L 900 mm 450 mm 450 mm Nē [212542] € 119,-
125 L 900 mm 450 mm 450 mm Jā [212512] € 143,-

VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS | Tālrunis 67 62 52 72



427

STATĪVS ATKRITUMU MAISIEM 
Atkritumu maisu statīvs 240 L plastmasas atkri-
tumu maisiem.Ar riņķveida posmu. Atkritumu 
maisi nopērkami atsevišķi (skatīt piederumus). 
Augstums: 1100 mm. Dziļums: 480 mm. Diametrs: 
300 mm. Svara izturība: 8 kg. Materiāls: Cinkots. 
Tilpums: 240 L. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Statīvs atkritumu maisiem [24602] € 66,-
Atkritumu maisi, 240L, 10gb. [23353] € 8,90

Ērti atverams 
€ 56,-

ATKRITUMU GROZS 
Režģotais papīrgrozs ir pulverkrāsots baltā krāsā. 
Aprīkots ar cilpām stiprināšanai pie sienas. 
Augstums: 330 mm. Platums: 320 mm. Dziļums: 
245 mm. Materiāls: Tīklveida. Krāsa: Balta. 
Samontēts. 

Atkritumu grozs, balta [24601] € 15,-
Atkritumu maisi, 30L, 100gb., 
balta [20553] € 5,20

SIENAS STATĪVS ATKRITUMU MAISIEM 
Pie sienas stiprināms statīvs atkritumu maisiem, 
kas izgatavots no metāla caurules. Statīvam ir mai-
su turētāji ar melnu pretslīdes pārklājumu. Statīvs 
aprīkots ar āķiem, aiz kuriem to var ērti piestiprināt 
pie sienas. Augstums: 320 mm. Platums: 450 mm. 
Dziļums: 500 mm. Materiāls: Cinkots. Tilpums: 125 
L. Samontēts. 

Sienas statīvs atkritumu 
maisiem [253961] € 37,-

RATIŅI ATKRITUMU MAISIEM 
Ratiņi atkritumu maisiem ar atkritumu maisu 
turētāju, rokturi, diviem lieliem gumijas riteņiem 
un atbalsta kāju. Augstums: 890 mm. Platums: 
490 mm. Dziļums: 390 mm. Materiāls: Tērauda. 
Tilpums: 100 L. Krāsa: Sudraba. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Ratiņi atkritumu mai-
siem [24505] € 56,-

STATĪVS ATKRITUMU MAISIEM 
Ar vāku aprīkots statīvs atkritumu maisiem. 
Piestiprināms pie sienas. Statīvā var ievietot gan 
plastmasas, gan papīra maisus (ar tilpumu no 125 
līdz 160 L). Diametrs: 465 mm. Samontēts. 

Statīvs atkritumu 
maisiem [246671] € 97,-

STATĪVS ATKRITUMU MAISIEM AR PLASTMA-
SAS VĀKU 
Atkritumu maisu turētājs ar pedāli, izliektu rokturi, 
vāku un diviem fiksētiem ritenīšiem. Atkritumu 
maisi nopērkami atsevišķi (skat. papildpiederumu 
klāstu). Augstums: 1050 mm. Platums: 430 mm. 
Dziļums: 450 mm. Materiāls: Tērauda. Vāks: Jā. 
Tilpums: 125 L. Riteņa diametrs: 100 mm. Riteņu 
veids: 2 fiksēti riteņi. Rāmja krāsa: Galvanizēta. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Vāka krāsa Art.nr. Cena
Sarkana [253941] € 97,-
Balta [253942] € 97,-

ATKRITUMU MAISU TURĒTĀJS 
Statīvs atkritumu maisiem, kas aprīkots ar diviem 
rokturiem un četriem ritenīšiem. Atkritumu maisi 
nopērkami atsevišķi (skat. papildpiederumu 
klāstu). Augstums: 1070 mm. Platums: 460 mm. 
Dziļums: 440 mm. Materiāls: Tērauda. Tilpums: 
125 L. Riteņa diametrs: 100 mm. Riteņu veids: 4 
grozāmi riteņi. Krāsa: Galvanizēta. NEPIECIEŠA-
MA MONTĀŽA. 

Atkritumu maisu turētājs [24502] € 75,-

STATĪVS ATKRITUMU MAISIEM 
No metāla sieta izgatavots statīvs atkritumu 
maisiem. Statīvā iespējams ievietot 125-160 L 
atkritumu maisus. Atkritumu maisi nopērkami 
atsevišķi. Augstums: 1000 mm. Diametrs: 465 mm. 
Materiāls: Karsti cinkots. Pamatnes platums: 540 
mm. Tilpums: 125 L. Krāsa: Galvanizēta. NEPIE-
CIEŠAMA MONTĀŽA. 

Statīvs atkritumu 
maisiem [246672] € 344,-

Iepērcies ajprodukti.lv | VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS



428

ATKRITUMU MAISI 
Sasienami atkritumu maisi. Tajos iespējams ievietot dažādu veidu 
iepakojumu materiālu atkritumus. Rullī - 10 gab. Augstums: 1600 mm. 
Platums: 450 mm. Biezums: 0,05 mm. Materiāls: Polietilēna. Iepakoju-
mā skaits: 10. Tilpums: 240 L. Krāsa: Caurspīdīga. 

Atkritumu maisi [23353] € 8,90

ATKRITUMU MAISI 
Necaurdurami maisi atkritumu tvertnēm. Iegādājami komplektos. 

Atkritumu maisi, 30L, 100gb., balta [20553] € 5,20
Atkritumu maisi, 90L, 25gb., balta [24594] € 6,-
Atkritumu maisi, 110L, 15gb., balta [24593] € 6,-

KOMPOSTĒJAMI ATKRITUMU MAISI 
Izturīgs atkritumu maiss, kas izgatavots no 100% bioloģiski noārdā-
miem materiāliem. Maisa apakšdaļā ir izveidots starveida aizkausē-
jums, padarot to īpaši izturīgu. Lietošanai maisu turētājā. 

Kompostējami atkritumu maisi, 25 gab., 20 L [20554] € 4,50
Kompostējami atkritumu maisi, 40 gab., 35 L [20555] € 13,-
Kompostējami atkritumu maisi, 32 gab., 50 L [20556] € 15,-
Kompostējami atkritumu maisi, 20 gab., 80 L [20557] € 16,-
Kompostējami atkritumu maisi, 10 gab., 125 L [20558] € 12,-

SASIENAMI ATKRITUMU MAISI 
Izturīgs atkritumu maiss. Praktiski, ērti aizsienami rokturi. Augstums: 
1250 mm. Platums: 750 mm. Biezums: 0,05 mm. Materiāls: Polietilēna. 
Iepakojumā skaits: 10. Tilpums: 125 L. Krāsa: Melna. 

Sasienami atkritumu maisi [24579] € 4,-

ATKRITUMU MAISI 
Asu priekšmetu uzglabāšanai. Atkritumu maiss ir īpaši biezs, un to 
nevar pārdurt ar asiem priekšmetiem. Augstums: 1150 mm. Platums: 
750 mm. Biezums: 0,125 mm. Materiāls: Polietilēna. Iepakojumā skaits: 
10. Tilpums: 125 L. Krāsa: Zila. 

Atkritumu maisi [24580] € 9,-

ATKRITUMU MAISI ATKRITUMU TOVERIEM 
Īpaši lieli plastmasas maisi papīra kastēm vai atkritumu tvertnēm. 
Krāsa: pelēka. 

Atkritumu maisi, 120-140L, 10gb. [24585] € 5,-
Atkritumu maisi, 190-240L, 10gb. [24586] € 5,50
Atkritumu maisi, 360-370L, 100gb. [24587] € 65,-
Atkritumu maisi, 30gb., 600-660L [24588] € 89,-

ATKRITUMU MAISI 
Tilpums 110 l, P 870 x A 900 mm, biezums 50 μm. 

Atkritumu maisi, 60L, 25gb, melna [25009] € 4,90
Atkritumu maisi, 125L, 25gb. [20520] € 7,50
Atkritumu maisi, 60L, 25gb., caurspīdīga [24570] € 7,-
Atkritumu maisi, 110L, melna [20605] € 9,80
Atkritumu maisi, 125L, 25gb., caurspīdīga [24571] € 9,-
Atkritumu maisi, 125L, 25gb., sarkana [24575] € 9,-
Atkritumu maisi, 125L, 25gb., zaļa [24576] € 9,-

ATKRITUMU MAISA TURĒTĀJS 
Praktisks atkritumu maisu turētājs. Izgatavots no izturīga, hromēta 
tērauda un aprīkots ar vāku. Stiprināms pie sienas un viegli pieejams. 
Nomainīt un nostiprināt jaunu maisu ir pavisam vienkārši. Augstums: 
80 mm. Garums: 180 mm. Platums: 160 mm. Materiāls: Tērauda. Vāks: 
Jā. Krāsa: Hromēta. 

Atkritumu maisa turētājs [24604] € 18,-

VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



429

A

B

C

D

E F

G
H

Kompakta un paro-
cīga 

€ 144,-

€ 254,-

G RATIŅI UZKOPŠANAI 
Uzkopšanas ratiņi ar statīvu, kas paredzēts diviem 
spaiņiem, četriem slotu/mopu turētājiem, diviem stie-
pļu groziem un maisa turētāju 125 L atkritumu mai-
sam. Augstums: 990 mm. Garums: 890 mm. Platums: 
555 mm. Materiāls: Cinkots. Riepu protektors: Cietas 
gumijas. Riteņu veids: Grozāmi riteņi. Samontēts. 

Ratiņi uzkopšanai [22002] € 333,-

H UZKOPŠANAS KOMPLEKTS 
Ergonomisks uzkopšanas piederumu komplekts, 
kurā ietilpst ratiņi, 25 L spainis, rullis nosusināšanai, 
izvelkams alumīnija kāts un mikrošķiedras mops. 
Augstums: 670 mm. Garums: 600 mm. Platums: 380 
mm. Samontēts. 

Uzkopšanas komplekts [25079] € 144,-

E RATIŅI UZKOPŠANAI 
Kompakti ratiņi telpu uzkopšanai. Aizņem pavisam 
nedaudz vietas. Komplektā ietilpst 6 L spaiņi, 12 L 
spainis, atkritumu maisu turētājs, trīs stiepļu grozi, 
divi slotu/birstu turētāji, plaukts un mopu turētājs. 
Augstums: 960 mm. Garums: 710 mm. Platums: 430 
mm. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Ratiņi uzkopšanai [25071] € 199,-

F RATIŅI UZKOPŠANAI 
Izturīgi ratiņi uzkopšanas vajadzībām ar nosusinā-
šanas rulli, spaini un stiepļu grozu. Ratiņiem ir četri 
ritenīši, divi no tiem - aprīkoti ar bremzēm. Augstums: 
960 mm. Garums: 710 mm. Platums: 430 mm. 
Samontēts. 

Ratiņi uzkopšanai [25073] € 229,-

C MITRĀS UZKOPŠANAS MOPS 
Efektīvs augstas kvalitātes mops mitrajai uzkopšanai 
ar teicamu absorbēšanas spēju. Mops ir izgatavots 
no 100% poliestera mikrošķiedras, kas ir ļoti izturīgs 
pret dažāda veida ķimikālijām, tostarp balinātāju un 
šķidrumiem ar augstu pH vērtību. Mopu var mazgāt 
veļas mazgājamajā mašīnā. Platums: 600 mm. Mate-
riāls: 100% Poliestera. Krāsa: Pelēka. 

Mitrās uzkopšanas mops [25086] € 0,-

D SAUSĀS UZKOPŠANAS MOPS 
Nodilumizturīgs Velcro® mops mitrai un sausai grīdu 
uzkopšanai. Pazemināta berze un vītās cilpas nodro-
šina vieglu mopa slīdēšanu pa grīdu. Šis mops ir ļoti 
absorbējošs un to var mazgāt veļas mazgājamajā 
mašīnā. Platums: 600 mm. Materiāls: 50% Polies-
ters/50% Mikrošķiedra. Krāsa: Zila. 

Sausās uzkopšanas mops [25084] € 0,-

A SKAPIS SAIMNIECĪBAS PRIEKŠMETIEM 
Praktisks metāla skapis saimniecības priekšmetiem. 
Skapja vidū ir vertikāla sadalošā siena. Aprīkots ar 
pieciem regulējamiem plauktiem. Augstums: 1800 
mm. Platums: 800 mm. Dziļums: 500 mm. Materiāls: 
Tērauda. Plauktu skaits: 6. Rāmja krāsa: Gaiši pelē-
ka. Durvju krāsa: Gaiši pelēka. Samontēts. 

Skapis saimniecības priekš-
metiem [12316] € 254,-
Papildus plaukti, 450x365mm, 
4 plaukti, pelēka [12947] € 39,-

B SLOTA GRĪDAS MAZGĀŠANAI 
Mopa kāts ar iebūvētu šķidruma konteineru un 
izsmidzināšanas funkciju.Profesionāls dizains gan 
funkcionalitātes, gan ergonomijas ziņā.Mops, mopa 
rāmis un konteiners roktura uzpildei ar šķidrumu 
iekļauts komplektā. Garums: 1470 mm. Platums: 600 
mm. Roktura materiāls: Alumīnija. 

Slota grīdas mazgāšanai [25081] € 66,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS



430

E F G H

F

H

A B C D

€ 212,-

No

€ 97,-

Slēdzams vāks

ATKRITUMU KONTEINERI EDWARD 
Praktiski un ietilpīgi atkritumu konteineri no plastmasas vai galvanizēta 
tērauda. Konteineru vāki aprīkoti ar dažādu atkritumu ievietošanas 
lūkām. 
E Atkritumu konteiners Edward, 240 L [20573] € 674,-

F Atkritumu konteiners Edward, pelēka [205751] € 212,-
F Atkritumu konteiners Edward, pelēka [205753] € 212,-
G Atkritumu konteiners Edward, 190L, zaļa [205711] € 212,-
H Atkritumu konteiners Edward, 190L, zila [205725] € 212,-

ATKRITUMU KONTEINERI CLASSIC 
Viegli, ērti pārvietojami un iztukšojami atkritumu konteineri. Piedāvājam 
konteinerus 5 dažādās krāsās. Atbilst AFNOR standartam. Modelis: 
AFNOR EN-840. Materiāls: HD polietilēns. 

Tilpums: 80 L

Krāsa Augstums Platums Dziļums Art.nr. Cena
A Zaļa  940 mm 445 mm 505 mm [229051] € 97,-
A Pelēka  940 mm 445 mm 505 mm [229053] € 97,-

Tilpums: 140 L

B Zaļa 1065 mm 480 mm 550 mm [220001] € 109,-
B Pelēka 1065 mm 480 mm 550 mm [220003] € 109,-
B Zila 1065 mm 480 mm 550 mm [220005] € 109,-

Tilpums: 190 L

C Zaļa 1075 mm 550 mm 705 mm [203981] € 115,-
C Pelēka 1075 mm 550 mm 705 mm [203983] € 115,-
C Zila 1075 mm 550 mm 705 mm [203985] € 115,-

Tilpums: 370 L

D Zaļa 1070 mm 750 mm 805 mm [203991] € 174,-
D Pelēka 1070 mm 750 mm 805 mm [203993] € 174,-
D Zila 1070 mm 750 mm 805 mm [203995] € 174,-

ATKRITUMU KONTEINERS CLASSIC
Atkritumu konteiners ar diviem lieliem riteņiem un vienu mazāku, 
rotējošu riteni ar bremzi, priekšpusē. To ir viegli pārvietot, iztukšot 
un iztīrīt. Izgatavots no HD polietilēna, kas ir noturīga pret UV staru 
iedarbību. Augstums: 1095 mm. Platums: 750 mm. Dziļums: 805 mm. 
Modelis: AFNOR EN-840. Materiāls: HD polietilēns. Tilpums: 370 L. 
Krāsa: Zaļa. 

Atkritumu konteiners [204001] € 212,-

ATKRITUMU KONTEINERIS CLASSIC
Aprīkots ar diviem praktiskiem rokturiem un četriem lieliem, rotējošiem 
gumijas riteņiem, no kuriem divi ir bloķējami. To ir viegli pārvietot, 
iztukšot un iztīrīt. Izgatavots no HDPE plastmasas, kas ir noturīga pret 
UV staru iedarbību. Augstums: 1220 mm. Platums: 1255 mm. Dziļums: 
775 mm. Modelis: AFNOR EN-840. Materiāls: HD polietilēns. Vāks: Jā. 
Tilpums: 660 L. Krāsa: Zaļa. 

Atkritumu konteineris [231261] € 435,-

VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



431

A

B C D

E

No

€ 83,-

€ 39,- Lietošanai iekštelpās

ROKTURIS ATKRITUMU TVERTNEI 
Praktiska autokrāvēja ierīce, kas paredzēta plastmasas konteineru 
(40-400 L) iztukšošanai. Attālums starp autokrāvēja dakšu atverēm: 
 760 mm.Maksimālais konteinera augstums: 1210 mm.Dakšu ievie-
tošanai paredzētās atveres platums: 180 mm. Garums: 1140 mm. 
Platums: 1120 mm. Attālums starp dakšām (pxa): 180x80 mm. Krāsa: 
Zila. Samontēts. 

Rokturis atkritumu tvertnei [25961] € 344,-

TVERTNE AR RITEŅIEM HENRY 
Atkritumu tvertnes, kas atbilst Eiropas standartam DIN-EN840 par iztukšošanas sistēmām. Tvertnes ir viegli 
pārvietojamas un iztukšojamas. Modelis: DIN EN-840. Materiāls: HD polietilēns. Vāks: Jā. 

Tilpums: 80 L

Krāsa Augstums Platums Dziļums Art.nr. Cena
A Zila  930 mm  445 mm  525 mm [229015] € 83,-
A Zaļa  930 mm  445 mm  525 mm [229011] € 83,-
A Pelēka  930 mm  445 mm  525 mm [229013] € 83,-

Tilpums: 120 L

B Zila  930 mm  480 mm  555 mm [229025] € 86,-
B Zaļa  930 mm  480 mm  555 mm [229021] € 86,-
B Pelēka  930 mm  480 mm  555 mm [229023] € 86,-

Tilpums: 240 L

C Zila 1070 mm  580 mm  740 mm [229035] € 99,-
C Zaļa 1070 mm  580 mm  740 mm [229031] € 99,-
C Pelēka 1070 mm  580 mm  740 mm [229033] € 99,-

Tilpums: 360 L

D Pelēka 1100 mm  620 mm  860 mm [229043] € 144,-

Tilpums: 1000 L

E Pelēka 1340 mm 1200 mm 1090 mm [26024] € 584,-

ATKRITUMU TVERTNE AR VĀKU LEWIS
Praktiska atkritumu tvertne ar diviem sānu rokturiem un ritenīšiem, kas 
paredzēta ērtai atkritumu savākšanai. Piemērota izmantošanai telpās. 
Pieejami vāki dažādās krāsās, lai atvieglotu atkritumu šķirošanu: katram 
atkritumu veidam sava krāsa. Augstums: 886 mm. Garums: 600 mm. 
Platums: 568 mm. Materiāls: Polipropilēna. Vāks: Jā. Tilpums: 120 L. 
Krāsa: Melna. 

Vāka krāsa Art.nr. Cena
Melna [246301] € 39,-
Pelēka [246302] € 39,-
Dzeltena [246303] € 39,-
Zila [246304] € 39,-
Zaļa [246305] € 39,-
Sarkana [246306] € 39,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS



432

S1
S2 S2

A B C

No

€ 294,-

Automātiska iztukšošana

VĀKS 150 L KONTEINERIM AZURE / SPECTRA
Divdaļīgs vāks ar eņģēm, kas paredzēts sasveramajam konteineram. Mate-
riāls: Tērauda. Krāsa: Pelēka. 

Garums Platums Priekš Art.nr. Cena
 815 mm  760 mm 150 L [305050] € 84,-
1235 mm  840 mm 300 L [305051] € 110,-
1525 mm  865 mm 600 L [305052] € 144,-
1525 mm 1215 mm 900 L [305053] € 173,-
1700 mm 1215 mm 1100 L [305054] € 198,-
2073 mm 1066 mm 1600 L [305055] € 219,-
2073 mm 1316 mm 2000 L [305056] € 260,-
2073 mm 1566 mm 2500 L [305057] € 325,-
2073 mm 1866 mm 3000 L [305058] € 376,-

UZLĪMES ATKRITUMU ŠĶIROŠANAI 
Informatīvas uzlīmes, kas atvieglo atkritumu šķirošanu. Augstums: 297 mm. 
Platums: 341 mm. 

Ziņojums Krāsa Art.nr. Cena
Mīkstā plastmasa Oranža [306101] € 8,60
Cietā plastmasa Oranža [306102] € 8,60
Koks Oranža [306103] € 8,60
Degošiem atkritumiem Oranža [306104] € 8,60
Dārza atkritumiem Brūna [306105] € 8,60
Dabīgs materiāls Brūna [306106] € 8,60
Kartons Zila [306107] € 8,60
Papīrs Zila [306108] € 8,60
Izgāztuve Balta [306109] € 8,60
Metāls Pelēka [306111] € 8,60
Fluoriscējošs Violeta [306112] € 8,60
Caurspīdīgs stikls Zaļa [306113] € 8,60
Krāsainais stikls Zaļa [306114] € 8,60

AUTOMĀTISKI IZBERAMS KONTEINERS AZURE
Sasverams konteiners. Aprīkojumā ietilpst uz rāmja nostiprināta horizontāla 
svira ar atvilcējatsperi, kas paredzēta konteinera automātiskai sasvēršanai, 
iztukšošanai, atgriešanai vertikālā pozīcijā un fiksēšanai. Materiāls: Tērauda. 
Attālums starp dakšām (pxa): 230x100 mm. Krāsa: Zila. Sertifikāti: CE. 

Tilpums Augstums Garums Platums Svara izturība Ārējais platums strap dakšām Art.nr. Cena
150 L  580 mm  815 mm  760 mm 500 kg 630 mm [305010] € 294,-
300 L  750 mm 1235 mm  840 mm 600 kg 630 mm [305011] € 394,-
600 L  870 mm 1525 mm  865 mm 800 kg 630 mm [305012] € 525,-
900 L  870 mm 1525 mm 1215 mm 1000 kg 630 mm [305013] € 730,-
1100 L 1045 mm 1700 mm 1215 mm 1200 kg 630 mm [305014] € 898,-
1600 L 1248 mm 2073 mm 1066 mm 1400 kg 630 mm [305015] € 974,-
2000 L 1248 mm 2073 mm 1316 mm 1600 kg 1035 mm [305016] € 1045,-
2500 L 1248 mm 2073 mm 1566 mm 1800 kg 1035 mm [305017] € 1100,-
3000 L 1248 mm 2073 mm 1866 mm 2000 kg 1035 mm [305018] € 1198,-

PIEDERUMI AJPRODUKTI.LV 

A Riteņu komplekts, neilona, Ø150mm [30491] € 99,-
A Neilona riteņu komplekts, Ø200mm [30700] € 154,-
B Poliuretāna riteņu komplekts, Ø160mm [30087] € 144,-
B Poliuretāna riteņu komplekts, Ø200mm [30701] € 174,-
C Pamatne konteineram [30089] € 75,-

VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



433

S1
S2 S2

8 = Oranža 
Uzliesmojošiem 
atkritumiem 

4 = Brūna 
Komposta 
atkritumiem 

6 = Balta 
Plastmasai 

2 = Zaļa Stiklam 

7 = Dzeltena 
Audumam 

3 = Pelēka 
Metālam 

5 = Melna 
Drukātiem 
atkritumiem 

1 = Sarkana 
Videi bīstami 

Rokturi manuālai  
pacelšanai 

Automātiska  
pašiztukšošanās 

AUTOMĀTISKI IZBERAMI KRĀSAINI KONTEINERI 
Vaļējs, automātiski izberams konteiners. Konteiners pašiztukšojas līdz priekšējā 
svira ir aizskarta. Automātiski atgriežas iepriekšējā pozīcijā, kad ir iztukšots. 
Paredzēts metālam, koka atkritumiem, grantij, cementam, atkritumiem. Materiāls: 
Tērauda. Attālums starp dakšām (pxa): 230x100 mm. 

Krāsu tabula (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
1 = Sarkana, 2 = Zaļa, 3 = Pelēka, 4 = Brūna, 5 = Melna, 6 = Balta, 7 = Dzeltena, 
8 = Oranža

Tilpums Augstums Garums Platums Svara izturība Ārējais platums strap dakšām Art.nr. Cena
150 L  580 mm  815 mm  760 mm 500 kg 630 mm [305010X] € 328,-
300 L  750 mm 1235 mm  840 mm 600 kg 630 mm [305011X] € 428,-
600 L  870 mm 1525 mm  865 mm 800 kg 630 mm [305012X] € 544,-
900 L  870 mm 1525 mm 1215 mm 1000 kg 630 mm [305013X] € 766,-
1100 L 1045 mm 1700 mm 1215 mm 1200 kg 630 mm [305014X] € 924,-
1600 L 1248 mm 2073 mm 1066 mm 1400 kg 630 mm [305015X] € 986,-
2000 L 1248 mm 2073 mm 1316 mm 1600 kg 1035 mm [305016X] € 1100,-
2500 L 1248 mm 2073 mm 1566 mm 1800 kg 1035 mm [305017X] € 1194,-
3000 L 1248 mm 2073 mm 1866 mm 2000 kg 1035 mm [305018X] € 1364,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS



434

€ 480,-

Automātiska 
izgāšanas 
funkcija 

KONTEINERI IZTUKŠOŠANAI NO APAKŠAS 
Praktisks konteiners, kas piemērots visa veida atkritumiem. Konteineru var pārvietot, izmantojot palešu rati-
ņus, manuālo palešu iekrāvēju vai dakšu pacēlāju. Iztukšošanas mehānisms ir droši atbloķējams no kabīnes. 
Sakraujami cits uz cita. Izvēlei pieejami modeļi, kas aprīkoti ar vāku, vai bez tā. Materiāls: Tērauda. Krāsa: 
Zila. Sertifikāti: CE. 

Tilpums Augstums Garums Platums Svara izturība Vāks Art.nr. Cena
700 L  900 mm 1200 mm  800 mm 800 kg Nē [259711] € 734,-
1000 L 1100 mm 1200 mm  900 mm 1000 kg Nē [259721] € 944,-
1800 L 1300 mm 1600 mm 1000 mm 1600 kg Nē [259731] € 1185,-
700 L  900 mm 1200 mm  800 mm 800 kg Jā [259712] € 844,-
1000 L 1100 mm 1200 mm  900 mm 1000 kg Jā [259722] € 1059,-
1800 L 1300 mm 1600 mm 1000 mm 1600 kg Jā [259732] € 1295,-

KONTEINERIS 
Zems izberamais konteiners visa veida atkritumiem. Konteiners ir viegli uzpildāms. Nav nepieciešamības celt 
smagas kravas. Iztukšošana notiek manuāli, izmantojot sviru. Augstums: 520 mm. Garums: 1620 mm. Mate-
riāls: Tērauda. Attālums starp dakšām (pxa): 230x100 mm. Ārējais platums strap dakšām: 630 mm. Dakšas 
platums: 280 mm. Krāsa: Zila. 

Platums Svara izturība Tilpums Art.nr. Cena
1055 mm 800 kg 550 L [305021] € 490,-
1386 mm 900 kg 750 L [305022] € 533,-
1560 mm 1000 kg 900 L [305023] € 594,-
2060 mm 1100 kg 1160 L [305024] € 699,-

MOBILS IZBĒRŠANAS KONTEINERS 
Izturīgs, mobils sasveramais konteiners smagām 
kravām. Sasveramais konteiners ir viegli pārvietojams 
gan manuāli, gan ar autokrāvēju. Augstums: 1060 
mm. Garums: 1200 mm. Platums: 900 mm. Dziļums: 
1200 mm. Svara izturība: 300 kg. Materiāls: Tērauda. 
Tilpums: 300 L. Krāsa: Zila. Samontēts. 

Mobils izbēršanas kon-
teiners [30038] € 480,-

VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72  



435

Distanceris 

Poliuretāna: 2 fiksēti + 2 grozāmi riteņi 

Autopacēlāja dakšu fiksators 

Neilona: 2 fiksēti + 2 grozāmi riteņi 

Aprīkots ar automātisko pašiztuk-
šošanās funkciju, pēc tam atgriežas 

sākuma stāvoklī.

PIEDERUMI AJPRODUKTI.LV 

Riteņu komplekts, neilona, Ø150mm [30491] € 99,-
Neilona riteņu komplekts, Ø200mm [30700] € 154,-
Poliuretāna riteņu komplekts, Ø160mm [30087] € 144,-
Poliuretāna riteņu komplekts, Ø200mm [30701] € 174,-
Pamatne konteineram [30089] € 75,-

KONTEINERS AR VĀKU 200 L 
Sasverams konteiners ar vāku. Aprīkojumā ietilpst uz rāmja nostiprināta 
horizontāla svira ar atvilcējatsperi, kas paredzēta konteinera automātiskai 
sasvēršanai, iztukšošanai, atgriešanai vertikālā pozīcijā un fiksēšanai. 
Atveres - gan priekšējā, gan aizmugurējā daļā. Materiāls: Tērauda. Attālums 
starp dakšām (pxa): 230x100 mm. Krāsa: Zila. 

Augstums Garums Platums Svara izturība Ārējais platums strap dakšām Tilpums Art.nr. Cena
 900 mm  820 mm  780 mm 500 kg 630 mm 150 L [305040] € 535,-
1110 mm 1240 mm  860 mm 600 kg 630 mm 300 L [305041] € 694,-
1295 mm 1530 mm  880 mm 800 kg 630 mm 600 L [305042] € 799,-
1295 mm 1530 mm 1230 mm 1000 kg 630 mm 900 L [305043] € 974,-
1545 mm 1705 mm 1230 mm 1200 kg 630 mm 1100 L [305044] € 1260,-
1845 mm 2080 mm 1080 mm 1400 kg 630 mm 1600 L [305045] € 1428,-
1845 mm 2080 mm 1330 mm 1600 kg 1035 mm 2000 L [305046] € 1634,-

 Iepērcies ajprodukti.lv  |  VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS 



436

€ 445,-

€ 67,-

Dokumentu plaukts durvju 
iekšpusē 

Plaukts ar perforētu virsmu 

DOKUMENTU UZGLABĀŠANAS 
KASTE 
Ūdensizturīgs dokumentu turētājs, 
kas paredzēts ērtai instrukciju un 
citu dokumentu uzglabāšanai. Viegli 
uzstādāms, izmantojot abpusējo 
līmlenti. Augstums: 368 mm. Platums: 
279 mm. Dziļums: 54 mm. Samontēts. 

[24750] € 67,-

METĀLA SKAPIS ĶĪMISKU VIELU UZGLABĀŠANAI 
Slēdzams skapis vienkāršākai ķīmisku vielu uzglabāšanai. Skapja durvīs 
un augšējā virsmā ir perforācijas, kas nodrošina labu gaisa ventilāciju. 
Augstums: 1900 mm. Platums: 1000 mm. Dziļums: 400 mm. Materiāls: 
Tērauda. Iekšējais izmērs: D 365 mm. Plaukta platums: 965 mm. Durvju 
krāsa: Gaiši pelēka. Rāmja krāsa: Gaiši pelēka. Samontēts. 

Metāla skapis ķīmisku vielu uzglabāšanai [26640] € 445,-

PAPILDU PLAUKTS ĶĪMISKAJAM SKAPIM 26640 
Papildu plaukts ar perforētu, no metāla izgatavotu augšējo virsmu. 
Augstums: 50 mm. Platums: 965 mm. Dziļums: 365 mm. Krāsa: Gaiši 
pelēka. 

Papildu plaukts ķīmiskajam skapim 26640 [266400] € 69,-

VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



437

A B

C

GĀZES BALONU SKAPIS 
Vēdināms gāzes balonu skapis. Paredzēts novietošanai āra teritorijās.
Skapis ir aprīkots ar cilindrisko slēdzeni un trīs atslēgām. Materiāls: 
Tērauda. Slēdzenes tips: Slēdzene ar atslēgu. Krāsa: Galvanizēta. 
Samontēts. 

Augstums Platums Dziļums Art.nr. Cena
A  730 mm 700 mm 400 mm [755234] € 498,-
B 1050 mm 960 mm 476 mm [755232] € 853,-
C 2050 mm 960 mm 476 mm [755233] € 977,-

No

€ 498,-
No

€ 825,-

UGUNSLIESMU DROŠS SKAPIS ĶĪMISKĀM VIELĀM 
Aizslēdzams ķīmisko vielu skapis ar ugunsdrošu izolāciju (ISO 1182).
Aprīkots ar ventilācijas kanālu un plauktiem ar paaugstinātu apmali 
un noslēgtiem stūriem. Slēdzene ar divām atslēgām vai elektroniskā 
koda slēdzene. Izgatavots no lokšņveida tērauda. Platums: 1000 
mm. Plaukta svara izturība: 80 kg. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Balta. 
Samontēts. 

Slēdzenes tips: Slēdzene ar atslēgu

Augstums Dziļums Iekšējais izmērs Art.nr. Cena
 895 mm 300 mm P 925 x D 275 mm [755204] € 825,-
 895 mm 450 mm P 925 x D 410 mm [755205] € 938,-
 895 mm 600 mm P 925 x D 560 mm [755206] € 959,-
1295 mm 450 mm P 925 x D 410 mm [755203] € 1014,-
2095 mm 450 mm P 925 x D 410 mm [755200] € 1318,-
2095 mm 600 mm P 925 x D 560 mm [755201] € 1410,-

Slēdzenes tips: Koda slēdzene

 895 mm 300 mm P 925 x D 275 mm [755238] € 994,-
 895 mm 450 mm P 925 x D 410 mm [755239] € 1115,-
 895 mm 600 mm P 925 x D 560 mm [755240] € 1129,-
1295 mm 450 mm P 925 x D 410 mm [755241] € 1218,-
2095 mm 450 mm P 925 x D 410 mm [755236] € 1467,-
2095 mm 600 mm P 925 x D 560 mm [755237] € 1544,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS



438

A

F

H

JI

G

B

C

E

D

K

No

€ 189,-

PALETE MUCĀM 
Ērti lietojama mucu palete ar noņemamu plastmasas 
režģi. Garums: 1220 mm. Materiāls: Polietilēna. Klājs/
virsma: Jā. Attālums starp dakšām (pxa): 180x90 
mm. Ārējais platums strap dakšām: 545 mm. Krāsa: 
Dzeltena. 

Augstums Platums Svara izturība Mucu skaits Tilpums Art.nr. Cena
F 450 mm  820 mm 1200 kg 2 230 L [24788] € 189,-
G 390 mm 1220 mm 1500 kg 4 250 L [24789] € 263,-

PLASTMASAS PALIKTNIS 4 MUCĀM 
Palete, kas paredzēta no eļļas mucām un citām tvertnēm izlijušo šķidrumu savākšanai. Iespējams savienot 
vairākas paletes. Augstums: 140 mm. Platums: 1245 mm. Materiāls: Polietilēna. Klājs/virsma: Jā. Krāsa: 
Pelēka. 

Tilpums Dziļums Svara izturība Mucu skaits Art.nr. Cena
A 90 L  635 mm 1090 kg 2 [24700] € 219,-
B 185 L 1245 mm 2250 kg 4 [24701] € 375,-

PIEDERUMI

C Rampa, 160mm×1220mm [24702] € 364,-
C Uzbraukšanas rampa no plastikas, 160x1220mm, melna [24714] € 315,-
D Savienojuma skavas mucu paliktņiem [22174] € 33,-
E Drenāžas caurulīte [22175] € 65,-

TVERTNE NOPLŪDUŠIEM ŠĶIDRUMIEM 
Noplūdušu šķidrumu paliktnis nelielu ķīmisku vielu tvertņu, piemēram, kannu vai pudeļu uzglabāšanai.No-
turīgs pret eļļu un ķīmisko vielu iedarbību. Komplektā iekļauts noņemams režģis. Materiāls: Polietilēna. Klājs/
virsma: Jā. Platformas krāsa: Melna. Barella krāsa: Dzeltena. 

Augstums Garums Platums Svara izturība Tilpums Art.nr. Cena
H 170 mm  595 mm 395 mm 55 kg 22 L [20180] € 57,-
H 170 mm  805 mm 405 mm 55 kg 31 L [20181] € 66,-
I 170 mm  800 mm 605 mm 105 kg 43 L [20182] € 77,-
I 200 mm 1000 mm 605 mm 205 kg 63 L [20183] € 98,-
J 315 mm  804 mm 608 mm 150 kg 70 L [20184] € 113,-
K 185 mm 1195 mm 795 mm 205 kg 104 L [20185] € 154,-

IBC KONTEINERU TVERTNE 
Polietilēna palete, kas paredzēta divu standarta 
1000 L vidēja izmēra konteineru (IBC) novieto-
šanai. Augstums: 610 mm. Garums: 2340 mm. 
Platums: 1225 mm. Svara izturība: 3000 kg. Ma-
teriāls: Polietilēna. Attālums starp dakšām (pxa): 
180x90 mm. Ārējais platums strap dakšām: 545 
mm. Tilpums: 1150 L. Krāsa: Dzeltena. 

IBC konteineru tvertne [24790] € 898,-

AIZSARGS PRET NOPLŪDĒM 
Praktisks paliktnis vertikāli novietotu mucu uzgla-
bāšanai, kas neļauj izplūst izlijušiem šķidrumiem.  
 Augstums: 440 mm. Garums: 1500 mm. Materiāls: 
Polietilēna. Krāsa: Dzeltena. 

Platums Tilpums Art.nr. Cena
1100 mm 250 L [24791] € 323,-
1300 mm 310 L [24792] € 344,-

VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



439

A B

C

RAMPA SLĒGTAJAI MUCU PALETEI 
Rampa, kas paredzēta segtai mucu novietnei. 
Augstums: 370 mm. Garums: 1740 mm. Platums: 
1000 mm. Svara izturība: 1000 kg. Krāsa: Melna. 

Rampa slēgtajai mucu paletei [20187] € 354,-

No

€ 910,-

No

€ 167,-

A RAMPA 
Rampa, kas paredzēta, lai piekļūtu noplūdušo šķidrumu savākšanas 
paletei, un atvieglo mucu pārvietošanu. Augstums: 275 mm. Garums: 
1740 mm. Platums: 1000 mm. Svara izturība: 1000 kg. Materiāls: 
Polietilēna. Krāsa: Melna. 

Rampa [20197] € 334,-

PALETES MUCĀM 
Mucu paliktnis iekštelpām. Materiāls: Polietilēna. Klājs/virsma: Jā. 
Krāsa: Melna. 

Augstums Garums Platums Svara izturība Tilpums Art.nr. Cena
B 330 mm 1220 mm  820 mm 650 kg 240 L [20195] € 167,-
C 275 mm 1280 mm 1280 mm 1250 kg 230 L [20196] € 220,-

No

€ 18,-

TVERTNE NOPLŪDUŠIEM ŠĶIDRUMIEM 
Izlijušu šķidrumu paliktnis ir paredzēts drošai nelielu 
šķidrumu konteineru uzglabāšanai.Šķidrumu tvertne 
ir viegli tīrāma un noturīga pret lielāko daļu ķīmisko 
vielu. Materiāls: Polipropilēna. Krāsa: Melna. 

Tilpums Augstums Garums Platums Art.nr. Cena
9 L  50 mm  790 mm  400 mm [24793] € 18,-
64 L 120 mm  800 mm  800 mm [24795] € 43,-
65 L 150 mm 1000 mm  550 mm [24794] € 38,-
100 L 120 mm 1000 mm 1000 mm [24799] € 63,-

SLĒGTA MUCU PALETE 
Segta izlijušu šķidrumu tvertne ar aizslēdzamām ža-
lūzijas veida durvīm, kas paredzēta izmantošanai kā 
telpās tā āra teritorijās. Mucu novietne ir izgatavota 
no izturīga materiāla - tā pasargā mucas no netīru-
miem un lietus. Augstums: 1690 mm. Garums: 1490 
mm. Platums: 990 mm. Svara izturība: 650 kg. Mate-
riāls: Polietilēna. Tilpums: 230 L. Krāsa: Dzeltena. 

Slēgta mucu palete [20186] € 896,-

Aizslēdzama ar piekaramo slē-
dzeni

MUCU GLABĀTUVE 4 MUCĀM 
Slēgta mucas glabātuve ar durvīm un paceļamu vāku ar eņģēm. Novietne ir sagatavota piekaramajai slē-
dzenei (slēdzene nav iekļauta komplektā). Aprīkota ar galvanizēta metāla režģa pamatni. Materiāls: Tērauda. 
Krāsa: Zila. 

Augstums Platums Dziļums Mucu skaits Tilpums Art.nr. Cena
1400 mm  950 mm  950 mm 1 220 L [25967] € 910,-
1350 mm 1280 mm 1040 mm 2 260 L [25968] € 1047,-
1400 mm 1250 mm 1250 mm 4 380 L [25969] € 1284,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS



440

No

€ 243,-

JAUNUMS!

NOPLŪDES TVERTNE 
Komplekts noplūdušu šķidrumu savākšanai, kas 
nodrošina ātru absorbēšanu noplūžu gadījumā. 
Absorbcija: 90. 

Noplūdes tvertne [24787] € 139,-

TVERTNE ĶĪMISKU VIELU TRAUKIEM 
Eiropaletes paliktnis ar augstām malām šķidrumu 
savākšanai. Paliktnis piemērots mucu, u.c. trans-
portēšanai un uzglabāšanai. Tas savāc izlijušus 
šķidrumus. Augstums: 415 mm. Garums: 1250 mm. 
Platums: 810 mm. Materiāls: Tērauda. Tilpums: 
400 L. Krāsa: Zila. 

Tvertne ķīmisku vielu traukiem [20191] € 273,-

TVERTNE ĶĪMISKU VIELU TRAUKIEM 
Eiropaletes paliktnis ar zemām malām šķidru-
mu savākšanai. Paliktnis piemērots mucu, u.c. 
transportēšanai un uzglabāšanai. Tas savāc 
izlijušus šķidrumus. Augstums: 160 mm. Garums: 
1200 mm. Platums: 800 mm. Materiāls: Tērauda. 
Tilpums: 150 L. Krāsa: Zila. 

Tvertne ķīmisku vielu traukiem [20192] € 219,-

PALETE MUCĀM 
Izturīga tērauda mucu palete zilā krāsā. Piedāvājam paleti ar režģveida sietu vai statņiem ērtai mucas aiz-
sniegšanai. Materiāls: Tērauda. Klājs/virsma: Jā. Krāsa: Zila. Samontēts. 

Augstums Garums Platums Svara izturība Tilpums Art.nr. Cena
340 mm  940 mm  940 mm 500 kg 220 L [290007] € 244,-
300 mm 1250 mm  950 mm 1000 kg 240 L [290008] € 298,-
300 mm 1250 mm 1250 mm 1500 kg 310 L [290009] € 316,-

PALETE MUCĀM 
Mucu palete uz riteņiem 2 mucām, aprīkota ar 
režģi. Augstums: 1100 mm. Garums: 1200 mm. 
Platums: 800 mm. Stieple: Ar režģi. Materiāls: Tē-
rauda. Mucu skaits: 2. Riepu protektors: Neilona. 
Krāsa: Zila. Samontēts. 

Palete mucām [22282] € 499,-

STATĪVS MUCĀM 
Statīvs 2 horizontāli stāvošām mucām. Piemērots 
novietošanai uz mucu paletēm. Augstums: 480 
mm. Garums: 1150 mm. Platums: 825 mm. Mate-
riāls: Cinkots. Mucu skaits: 2. Krāsa: Galvanizēta. 
Samontēts. 

Statīvs mucām [22284] € 217,-

STATĪVS MUCĀM 
Statīvs 1 horizontāli stāvošai mucai. Piemērots 
novietošanai uz mucu paletēm. Augstums: 480 
mm. Garums: 475 mm. Platums: 825 mm. Mate-
riāls: Cinkots. Mucu skaits: 1. Krāsa: Galvanizēta. 
Samontēts. 

Statīvs mucām [22283] € 183,-

MUCU PALETE 
Palete drošai 200 L izmēra mucu uzglabāšanai. Uztver iztecējušos un izšļakstītos šķidrumus. Materiāls: 
Tērauda. Krāsa: Zila. 

Tilpums Augstums Platums Dziļums Art.nr. Cena
216 L 545 mm  800 mm  800 mm [22278] € 243,-
222 L 415 mm 1200 mm  800 mm [22279] € 288,-
253 L 335 mm 1200 mm 1200 mm [22280] € 334,-

VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS | Tālrunis 67 62 52 72



441

A

B

C

E F

D

€ 288,-

Pārvietojams ar autokrāvēju

A STATĪVS AR PAPĪRA RULLI 
Atsevišķi novietojams grīdas statīvs, kas aprīkots malu papīra noplē-
šanai un lielu papīra rulli.

Statīvs ar papīra rulli, 1040 mm [248701] € 69,-

B PAPĪRA RULLIS 
Liels uzkopšanas papīra rullis. Izgatavots no otrreizēji pārstrādāta 
papīra. Rulli var ievietot mūsu uz grīdas novietojamajā papīra turētājā 
ar noplēšanas funkciju. Garums: 1040000 mm. 

Papīra rullis [24875] € 36,-

C PAPĪRA DVIEĻU AUTOMĀTS, T.SK. DVIEĻU RUĻĻI 
Pie sienas stiprināms, ērti lietojams papīra dvieļu turētājs.Turētājs tiek 
piegādāts saliktā veidā, un turētāja iekšējā konstrukcija ir centriska. 
Kopumā komplektā tiek piegādāti 12 balti papīra dvieļu ruļļi jebkurām 
vajadzībām.

Papīra dvieļu automāts, t.sk. dvieļu ruļļi [24874] € 66,-

D PAPĪRA RULLIS 
Daudzfunkcionāli, balti papīra dvieļi ruļļos. Papildpiederumu klāstā 
pieejami pie sienas piestiprināmi papīra dvieļu turētāji. Garums: 
120000 mm. Platums: 200 mm. Skaits iepakojumā skaits: 12. 

Papīra rullis [24873] € 33,-

E STATĪVS ŠĶIDRUMU TVERTNEI 
Tvertņu iztukšošanas ierīce, kas paredzēta apaļiem konteineriem un 
bundžām ar tilpumu 20-25 L. Tvertņu iztukšošanas ierīci iespējams 
stiprināt pie grīdas vai sienas. Ierīce novērš nepieciešamību cilāt 
smagas tvertnes, un nepieļauj šķidruma izlīšanu. Augstums: 410 mm. 
Garums: 280 mm. Platums: 260 mm. Svara izturība: 25 kg. 

Statīvs šķidrumu tvertnei [21204] € 117,-

F STATĪVI ŠĶIDRUMU TVERTNĒM 
Konteinera sasvēršanas ierīce 25 L kvadrātveida plastmasas konteine-
riem. Novietojama uz grīdas vai stiprināma pie sienas. Atvieglo darbu 
ar smagiem konteineriem un palīdz novērst noplūdes. Augstums: 410 
mm. Garums: 280 mm. Platums: 260 mm. Materiāls: Tērauda. Tilpums: 
25 L. Krāsa: Galvanizēta. Samontēts. 

Statīvi šķidrumu tvertnēm [21203] € 126,-

IBC ATKRITUMU PALETE 
Izturīga IBC paliktņa veida palete, kas ir piemērota pārtikas produktu 
pārvietošanai atbilstoši Normpack un/vai ADR II un III klasei atbilstošu 
bīstamu kravu transportēšanai. Drošības režģis ir izgatavots no 
galvanizēta cauruļveida tērauda un iztur intensīvu lietošanu indus-
triālos apstākļos. Garums: 1200 mm. Paletes materiāls: Plastmasas. 
Sertifikāti: UN 31HA1/Y/. 

Tilpums Augstums Platums Art.nr. Cena
600 L 1010 mm  800 mm [73932] € 286,-
800 L 1175 mm  800 mm [73934] € 298,-
1000 L 1165 mm 1000 mm [73930] € 335,-

IBC ATKRITUMU PALETE, KOKA PALETE 
Izturīga IBC paliktņa veida palete, kas ir piemērota pārtikas produktu 
pārvietošanai atbilstoši Normpack un/vai ADR II un III klasei atbilstošu 
bīstamu kravu transportēšanai. Drošības režģis ir izgatavots no gal-
vanizēta cauruļveida tērauda un iztur intensīvu lietošanu industriālos 
apstākļos. Augstums: 1165 mm. Garums: 1200 mm. Platums: 1000 
mm. Paletes materiāls: Koka. Tilpums: 1000 L. 

IBC atkritumu palete, koka palete [73929] € 288,-

IBC KONTEINERU TVERTNE 
Pilnīgi metināts paliktnis standarta 1000 L IBC konteineriem. 
Aprīkots ar galvanizēta metāla režģi. Augstums: 750 mm. 
Garums: 1310 mm. Platums: 1310 mm. Materiāls: Tērauda. 
Klājs/virsma: Jā. Tilpums: 1000 L. Krāsa: Zila. 

IBC konteineru tvertne [221931] € 544,-

Iepērcies ajprodukti.lv | VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS



442

A B

€ 138,-
€ 99,-

€ 69,-

B MUCU SATVĒRĒJS 
Mucu satvērējs plastmasas mucu pārvietošanai ar 
autokrāvēju. Mucas tiek satvertas automātiski. Svara 
izturība: 450 kg. Materiāls: Tērauda. Attālums starp 
dakšām (pxa): 137x38 mm. Tērauda mucām: Nē. 
Krāsa: Zila. Sertifikāti: CE. Samontēts. 

Mucu satvērējs [30126] € 138,-

A MUCU SATVĒRĒJS PACĒLĀJIEM 
Mucu satvērējs. Paredzēts tērauda mucu pacelša-
nai, izmantojot pacēlāja dakšas. Mucas tiek satver-
tas automātiski. Svara izturība: 680 kg. Materiāls: 
Tērauda. Attālums starp dakšām (pxa): 140x51 mm. 
Tērauda mucām: Jā. Krāsa: Zila. Sertifikāti: CE. 
Samontēts. 

Mucu satvērējs pacēlājiem [25980] € 273,-

MUCU PACĒLĀJS AR PAGRIEŠANAS ĶĒŽU 
MEHĀNISMU 
Mucu pacēlājs vertikāli novietotu mucu pacelšanai 
un iztukšošanai ar mehānisku sasvēršanas funkci-
ju. Šī celšanas ierīce paredzēta mucas pacelšanai 
un tās fiksēšanai jebkurā leņķī. Svara izturība: 
365 kg. Materiāls: Tērauda. Tērauda mucām: Jā. 
Krāsa: Zila. Sertifikāti: CE. Samontēts. 

Mucu pacēlājs ar 
pagriešanas ķēžu 
mehānismu [30124] € 310,-

MUCU PACĒLĀJS 
Mucu pacēlājs, ar ko var pacelt un pārvietot gan 
vaļējas, gan aizvākotas mucas. Kravnesība: 350 
kg. Svara izturība: 350 kg. Materiāls: Tērauda. 
Tērauda mucām: Jā. Krāsa: Zila. Sertifikāti: CE. 
Samontēts. 

Mucu pacēlājs [30120] € 99,-

MUCU PACĒLĀJS AR PAGRIEŠANAS MEHĀ-
NISMU 
Mucu pacēlājs vertikāli novietotu mucu pacelšanai 
ar manuālas pagriešanas iespēju. Šī celšanas 
ierīce paredzēta mucas pacelšanai un tās fiksē-
šanai horizontālā stāvoklī. Svara izturība: 350 kg. 
Materiāls: Tērauda. Tērauda mucām: Jā. Krāsa: 
Zila. Sertifikāti: CE. Samontēts. 

Mucu pacēlājs ar pa-
griešanas mehānismu [30123] € 162,-

MUCU PACELŠANAS ĶĒDES 500KG 
Ierīce vertikāli un horizontāli novietotu mucu pacel-
šanai. Svara izturība: 500 kg. Materiāls: Tērauda. 
Tērauda mucām: Jā. Krāsa: Zila. Sertifikāti: CE. 

Mucu pacelšanas 
ķēdes 500kg [30122] € 69,-

VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72  



443

€ 99,-
€ 79,-

VIEGLI VADĀMI MUCU RATIŅI 
Ratiņi aprīkoti ar diviem fiksētiem un vienu pielā-
gojamu mucu turētāju. Ratiņiem ir divi fiksēti riteņi, 
viens ar bremzēm aprīkots un ap savu asi pagrie-
žams ritenītis, atbalsta kājas un rokturi, kas pasargā 
pirkstus no traumām. Augstums: 730 mm. Garums: 
1600 mm. Platums: 650 mm. Svara izturība: 400 kg. 
Materiāls: Tērauda. Mucu skaits: 1. Riepu protek-
tors: Cietas gumijas. Krāsa: Zila. Samontēts. 

Viegli vadāmi mucu ratiņi [30127] € 154,-

MUCU RATIŅI AR PAZEMINĀTU RĀMI 
Ratiņi ar pazeminātu rāmi. Ratiņi aprīkoti ar ap savu 
asi pagriežamu ritenīti un noņemamu rokturi, kas 
tiek izmantots mucu sasvēršanai, lai ratiņus var ērti 
pabīdīt zem mucas. Rokturī iebūvēts mucas vāka 

atvērējs. Augstums: 950 mm. Garums: 750 mm. 
Platums: 570 mm. Svara izturība: 500 kg. Materiāls: 
Tērauda. Mucu skaits: 1. Riepu protektors: Poliuretā-
na. Krāsa: Zila. Samontēts. 

Mucu ratiņi ar pazeminātu rāmi [30132] € 99,-

SVIRA MUCĀM, MOBILA 
Mucu ratiņi, kas atvieglo 200 L tilpuma mucas 
sasvēršanu uzglabāšanas, pārvietošanas vai 
iztukšošanas laikā. Aprīkoti ar diviem fiksētiem ri-
teņiem un diviem ap savu asi grozāmiem riteņiem. 
Augstums: 510 mm. Garums: 810 mm. Platums: 
505 mm. Svara izturība: 300 kg. Materiāls: Tē-
rauda. Mucu skaits: 1. Riepu protektors: Neilona. 
Krāsa: Zila. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Svira mucām, mobila [31226] € 79,-

RATIŅI MUCĀM 
Metāla ratiņi mucu vai apaļu priekšmetu ērtai 
pārvietošanai. Stabila konstrukcija ar 4 riteņiem. 
Izturība 410 kg. Svars 5 kg. Izmēri: diametrs 600 
mm, mucas tilpums 200 litri. Diametrs: 600 mm. 
Svara izturība: 410 kg. Materiāls: Tērauda. Mucu 
skaits: 1. Riepu protektors: Neilona. Krāsa: Zila. 
Samontēts. 

Ratiņi mucām [31119] € 64,-

RATIŅI MUCU PĀRVIETOŠANAI 
Ratiņi ar atbalsta kājām, pneimatiskiem gumijas 
riteņiem un ērti satveramiem rokturiem. Augstums: 
1500 mm. Platums: 630 mm. Dziļums: 520 mm. 
Svara izturība: 250 kg. Materiāls: Tērauda. Mucu 
skaits: 1. Riepu protektors: Gumijas. Krāsa: Zila. 
Samontēts. 

Ratiņi mucu pārvietošanai [22061] € 133,-

MUCU PĀRVIETOŠANAS UN UZGLABĀŠANAS 
PLAUKTI 
Statīvs divu mucu novietošanai, paredzēts 2 x 
200 L mucām. Statīvus var savietot citu uz cita (ne 
vairāk kā 3 statīvu augstumā), un tos var pārvietot, 
izmantojot dakšu pacēlāju. Augstums: 300 mm. 
Platums: 1200 mm. Dziļums: 750 mm. Materiāls: 
Tērauda. Mucu skaits: 2. Krāsa: Zila. 

Mucu pārvietošanas un 
uzglabāšanas plaukti [22062] € 84,-

 Iepērcies ajprodukti.lv  |  VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS 



444

A B C

Muca fiksējama  
dažādos slīpumos € 277,-

€ 1013,-

C KRĀNS MUCAS IZTUKŠOŠANAI 
Krāns mucas iztukšošanai. Krāns ir pielāgots 
mucas atverei, un to var pārvietot no vienas 
mucas citā, nepaceļot mucas. Materiāls: Plast-
masas. Krāsa: Zila. 

Krāns mucas iztukšo-
šanai [25000] € 59,-

A MUCU PILTUVE AR PAŠAIZVEROŠU VĀKU 
Augstums: 254 mm. Diametrs: 273 mm. Materiāls: 
Tērauda. Krāsa: Sarkana. 

[24718] € 327,-

B MANUĀLAIS PUMPIS MUCĀM 
Manuāls rotācijas sūknis.Sūkni var izmantot benzīnam, 
dīzeļdegvielai, u.c. Ieplūdes izmēri: 25 mm. Izplūdes 
izmēri: 19 mm. Materiāls: Metāla. 

Manuālais pumpis mucām [26041] € 69,-

HIDRAULISKIE MUCU RATIŅI 
Hidrauliski ratiņi ar diviem lieliem riteņiem un vienu 
mazu, ap savu asi pagriežamu ritenīti. Augstums: 
1050 mm. Garums: 820 mm. Platums: 800 mm. 
Svara izturība: 250 kg. Materiāls: Tērauda. Pacel-
šanas augstums: 245 mm. Mucu skaits: 1. Riepu 
protektors: Poliuretāna. Krāsa: Zila. Sertifikāti: CE. 
Samontēts. 

Hidrauliskie mucu ratiņi [30130] € 354,-

MUCU RATIŅI 
Sasverami un pagriežami ratiņi mucu pārvietoša-
nai un iztukšošanai. Fiksējami dažādos stāvokļos. 
Aprīkoti ar diviem fiksētiem riteņiem un vienu ap 
savu asi pagriežamu ritenīti. Augstums: 1675 
mm. Garums: 920 mm. Platums: 870 mm. Svara 
izturība: 365 kg. Materiāls: Tērauda. Mucu skaits: 
1. Riepu protektors: Neilona. Krāsa: Zila. Sertifikāti: 
CE. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Mucu ratiņi [30131] € 277,-

HIDRAULISKU MUCU PACĒLĀJS 
Hidrauliskais mucu pacēlājs 210 L mucām. Mucu var 
nofiksēt gan horizontāli, gan vertikāli, gan 120˚ leņķī. 
Ātrās pacelšanas funkcija, izmantojot pedāli, kad 
mucu pacēlājs ir bez kravas. Grozāmi aizmugurējie 
riteņi. Augstums: 2000 mm. Garums: 1300 mm. 

Platums: 940 mm. Svara izturība: 400 kg. Materiāls: 
Tērauda. Tērauda mucām: Jā. Riepu protektors: 
Poliuretāna. Riteņa diametrs: 180 mm. Krāsa: Zila. 
Sertifikāti: CE. Samontēts. 

Hidraulisku mucu pacēlājs [30136] € 1013,-

VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



445

E

D F

G
H

I

J

L

K

M
N

MUCAS MISIŅA KRĀNS 

D Misiņa mucu krāns, 3/4” 
BSP [24733] € 60,-

E Misiņa mucu krāns, 3/4” 
BSP, regulējams [24734] € 75,-

F Misiņa mucu krāns, 2” BSP 
vītne [24735] € 248,-

€ 16,-

ADAPTERS 
Plastmasas mucu un kannu savienojuma adapters. 
G Adapteris Mauser, 70x6 - 

BSP 2” [24740] € 9,50
H Adapteris Tri-Sure, 56x4 - 

BSP 2” [24741] € 9,50
I Adapteris mucām, DIN 60 - 

BSP2” [24742] € 9,50

VĀKS AR AUTOMĀTISKU AIZVĒRŠANOS 
Vāks, kas paredzēts 565-578 mm diametra mu-
cām un tvertnēm. Liesmu gadījumā mucas vāks 
automātiski aizveras. Diametrs: 686 mm. Materiāls: 
Tērauda. Krāsa: Sarkana. 

Vāks ar automātisku 
aizvēršanos [24719] € 187,-

PLASTMASAS MUCAS KRĀNS 
Materiāls: Plastmasas. Krāsa: Brūna. 
M Plastmasas krāns mucām, 

2” BSP [24743] € 23,-
N Plastmasas krāns, 3/4” BSP [24744] € 5,-

MUCAS PILTUVE 
Augstums: 83 mm. Diametrs: 533 mm. Krāsa: 
Pelēka. 

Mucas piltuve [24736] € 69,-

VĀKS MUCAS PILTUVEI 
Augstums: 32 mm. Diametrs: 482 mm. Krāsa: 
Pelēka. 

Vāks mucas piltuvei [24738] € 64,-

MUCAS PILTUVE UZLIESMOJOŠIEM ŠĶIDRU-
MIEM 
Augstums: 83 mm. Diametrs: 533 mm. Krāsa: 
Pelēka. 

Mucas piltuve uzliesmo-
jošiem šķidrumiem [24737] € 218,-

MUCAS VĀKS 
Caurums mucas atveres samazināšanai līdz ¾”, 
proti, līdz ērtākam izmēram. Materiāls: Plastmasas. 
Krāsa: Balta. 
J Mucu korķi 3/4” [24745] € 5,-
K Mucu korķi 3/4” [24746] € 5,-
L Mucu korķi 2” BSP 3/4” [24747] € 5,-

PLASTMASAS MUCA 
Izturīga, pārtikas produktiem piemērota muca, kas 
izgatavota no augsta blīvuma polietilēna (HDPE). 
Testēta un sertificēta bīstamu kravu pārvadāšanai. 
Mucas vāks ir aprīkots ar ciešu, savelkamu stīpu, 
kas novērš noplūdes un pasargā mucas saturu 
no netīrumiem. Plašais atvērums atvieglo mucas 
uzpildi un iztukšošanu. Materiāls: HD polietilēns. 
Krāsa: Zila. 

Til-
pums AugstumsDiametrs Art.nr. Cena
60 L 628 mm 400 mm [20173] € 40,-
120 L 791 mm 503 mm [20174] € 54,-
220 L 975 mm 590 mm [20175] € 82,-

MUCU UN KANNU ATSLĒGA 
Atslēga, kas paredzēta Ø 51-63 mm kannu vāku 
un vairuma mucu vāku atvēršanai. Materiāls: 
Plastmasas. 

Mucu un kannu atslēga [24748] € 16,-

MUCU PILTUVE AR VĀKU 
Mucas piltuve ar vāku vieglai izlietoto eļļu un citu 
ķīmisku šķidrumu iztukšošanai.Izgatavota no 
izturīga materiāla, kas ir noturīgs pret lielāko daļu 
ķīmisko vielu. Augstums: 230 mm. Diametrs: 610 
mm. Materiāls: Polietilēna. Krāsa: Dzeltena. 

Mucu piltuve ar vāku [20188] € 65,-

MUCU ATSLĒGA 
Mucu atslēga, kas piemērota septiņu dažādu 
mucu vāku 2” un 3/4” izmēru atverēm. 

Mucu atslēga [24739] € 55,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS



446

€ 85,-

€ 39,-

SALOKĀMAS KĀPNES 
Salokāmas kāpnes ar alumīnija rāmi un pakāpieniem, kas veidoti no nerūsējoša tērauda un gumijas. Svara 
izturība: 150 kg. Rāmja materiāls: Alumīnija. Pakāpienu materiāls: Nerūsējošā tērauda. Iekšējā pakāpiena 
platums: 350 mm. Pakāpiena dziļums: 230 mm. Sertifikāti: SPCR 064 - AFS 2004:03. 

Augstums Platums
Platums pie 
pamatnes

Augstums  
saliktā veidā

Platformas 
augstums

Pakāpienu 
skaits Art.nr. Cena

 800 mm 455 mm 540 mm 800 mm 460 mm 2 [90263] € 229,-
1100 mm 475 mm 835 mm 1100 mm 680 mm 3 [90264] € 274,-
1400 mm 500 mm 1105 mm 1400 mm 920 mm 4 [90265] € 327,-

SERTIFICĒTAS KĀPNES 
Salokāmas industriālās kāpnes ar ērti satveramu rokturi. Sertificētas atbilstoši standartam EN 131. Svara 
izturība: 150 kg. Materiāls: Alumīnija. Iekšējā pakāpiena platums: 450 mm. Pakāpiena dziļums: 250 mm. 
Augstums starp pakāpieniem: 232 mm. Sertifikāti: SPCR 064 - AFS 2004:03. 

Augstums Dziļums
Platums pie 
pamatnes

Augstums 
saliktā veidā

Platformas 
augstums

Pakāpienu 
skaits Art.nr. Cena

 470 mm  700 mm 595 mm 810 mm 470 mm 2 [30625] € 189,-
 700 mm  820 mm 830 mm 1140 mm 700 mm 3 [30626] € 257,-
 925 mm 1060 mm 1070 mm 1440 mm 925 mm 4 [30627] € 328,-
1150 mm 1300 mm 1305 mm 1750 mm 1150 mm 5 [30628] € 376,-
1380 mm 1550 mm 1550 mm 2060 mm 1380 mm 6 [30629] € 474,-

Ērti salokāmas un viegli pārvieto-
jamas uz 2 ritenīšiem. 

BLOĶĒŠANAS CILPA 
Bloķēšanas cilpa paaugstinātai drošībai.Izman-
tojama slaucītājiem, kāpnēm un citiem produk-
tiem, kam nepieciešama saslēgšana.Vienkārša 
uzstādīšana pie sienas, griestiem vai uz zemes. 
Augstums: 40 mm. Garums: 210 mm. Platums: 130 
mm. Materiāls: Polipropilēna. Krāsa: Melna. 

Bloķēšanas cilpa [20255] € 23,-

SERTIFICĒTAS KĀPNES 
Salokāmas kāpnes ar grīdas segumu saudzējošām 
pretslīdes uzlikām. Pakāpieni izgatavoti no anodizēta 
metāla, tāpēc to krāsa laika gaitā nemainās. Kāpnes 
sertificētas Zviedrijas Tehniskās pētniecības institūtā 
(SP Technical Research Institute of Sweden) saskaņā 
ar standartu EN 131. Augstums: 710 mm. Dziļums: 
50 mm. Svara izturība: 150 kg. Materiāls: Alumīnija. 
Platums pie pamatnes: 560 mm. Augstums saliktā 
veidā: 800 mm. Iekšējā pakāpiena platums: 320 mm. 
Platformas izmēri (gxp): 170x320 mm. Platformas 
augstums: 540 mm. Pakāpienu skaits: 2. Sertifikāti: 
SPCR 064 - AFS 2004:03. Samontēts. 

Sertificētas kāpnes [30662] € 85,-

SOLS PAKĀPIENIEM 
Praktisks un pārvietojams sols, kas ir lieliski 
piemērots, piemēram, arhīviem, noliktavām 
un veikaliem. Augstums: 400 mm. Svara 
izturība: 150 kg. Materiāls: Plastmasas. 
Pamatnes platums: 410 mm. Virsmas 
diametrs: 280 mm. Sertifikāti: EN 14183. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krāsa Art.nr. Cena
Pelēka [254463] € 37,-
Melna [254464] € 37,-

SOLS PAKĀPIENIEM 
Praktisks pakāpiena soliņš arhīvu telpām, 
noliktavām un veikaliem. Sols aprīkots ar 
izturīgiem, amortizētiem riteņiem, kuri ie-
virzās uz iekšpusi, kad sols tiek noslogots. 
Augstums: 425 mm. Svara izturība: 150 kg. 
Materiāls: Tērauda. Pamatnes platums: 430 
mm. Pakāpiena platums: 330 mm. Virsmas 
diametrs: 290 mm. Sertifikāti: EN 14183. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Krāsa Art.nr. Cena
Pelēka [20333] € 39,-
Sarkana [20334] € 39,-
Melna [203335] € 39,-

VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



447

A B

No

€ 44,-No

€ 95,-

A ALUMĪNIJA KĀPNES 
Robusti veidotas profesionālās kāpnes daudzveidīgai lietošanai. Aprīkotas ar neslīdošām kāju pamatnēm un 
instrumentu paliktni. Kāpnes ir izgatavotas no izturīga, bet viegla alumīnija, tādēļ tās ir vienkārši pārvietojamas. 
Izgatavotas saskaņā ar EN 131. Svara izturība: 150 kg. Materiāls: Alumīnija. Sertifikāti: EN 131-2:2010+A2:2017, 
EN 131-3:2018, EK5/AK1 02.03.2017, EN 131-1:2015. 

Platums
Augstums  
saliktā veidā

Platformas  
augstums

Pakāpienu 
skaits Art.nr. Cena

405 mm 1145 mm 545 mm 3 [90315] € 44,-
460 mm 1360 mm 760 mm 4 [90316] € 49,-
455 mm 1575 mm 975 mm 5 [90317] € 59,-
475 mm 1790 mm 1190 mm 6 [90318] € 67,-

B KĀPNES SENIOR 
Šīs izturīgās profesionālās kāpnes ir aprīkotas ar drošības atsaitēm, uzlikām grīdas aizsardzībai un rokturi 
ar darbarīku plauktu. Testētas un sertificētas atbilstoši EN 131. Svara izturība: 150 kg. Materiāls: Alumīnija. 
Platformas izmēri (gxp): 250x375 mm. Pakāpiena dziļums: 80 mm. Augstums starp pakāpieniem: 232 mm. 
Sertifikāti: SPCR 064 - AFS 2004:03. 

Platums
Platums pie 
pamatnes

Augstums  
saliktā veidā

Platformas 
augstums

Pakāpienu 
skaits Art.nr. Cena

540 mm 1310 mm 2215 mm 1285 mm 6 [90304] € 163,-
565 mm 1485 mm 2480 mm 1580 mm 7 [90305] € 184,-
590 mm 1665 mm 2750 mm 1830 mm 8 [90306] € 198,-
640 mm 2020 mm 3225 mm 2310 mm 10 [90307] € 240,-
690 mm 2410 mm 3725 mm 2800 mm 12 [90308] € 273,-

Kāpnes ir izturīgas, 
drošas 

DUBULTĀS KĀPNES 
Salokāmas kāpnes ar pakāpieniem abās pusēs. Ar pretslīdes aizsardzību, neslīdošiem pakāpieniem un 
drošības stiprinājumiem, kas novērš risku, ka kāpnes varētu negaidīti nogāzties. 
 Testētas un sertificētas saskaņā ar standartu EN 131. Svara izturība: 150 kg. Materiāls: Alumīnija. Pakā-
piena dziļums: 80 mm. Augstums starp pakāpieniem: 232 mm. Sertifikāti: SPCR 064 - AFS 2004:03. 

Augstums Platums
Platums pie 
pamatnes

Augstums 
saliktā veidā

Platformas 
izmēri (gxp)

Platformas 
augstums

Pakā-
pienu 
skaits Art.nr. Cena

 475 mm 660 mm 580 mm 540 mm 605x250 mm 475 mm 2 [90294] € 95,-
 715 mm 690 mm 760 mm 785 mm 605x250 mm 735 mm 3 [90295] € 116,-
 945 mm 715 mm 945 mm 1035 mm 605x250 mm 945 mm 4 [90296] € 159,-
1405 mm 515 mm 1350 mm 1535 mm 385x250 mm 1405 mm 6 [90297] € 168,-
1875 mm 600 mm 1630 mm 2035 mm 385x250 mm 1875 mm 8 [90298] € 193,-
2350 mm 640 mm 2000 mm 2350 mm 385x250 mm 2350 mm 10 [90299] € 258,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS



448

A

B

C D

E F G

Iespējams izmantot  
arī kā pagarināmās un  

kombinētās kāpnes

No

€ 159,-

SASTATNES 
Sastatnes uz riteņiem, kurus nepieciešamības gadījumā iespējams 
bloķēt. Sastatņu apakšējo posmu var pārvietot cauri durvju ailēm 
neizjauktā veidā. Sastatnes atbilst Zviedrijā pieņemtiem stan-
dartiem SPCR 064 - AFS 2013:4 un SS-EN 1004. Garums: 1650 
mm. Platums: 750 mm. Svara izturība: 150 kg. Rāmja materiāls: 
Alumīnija. Drošības margas: Jā. Lūka: Jā. Platformas izmēri (gxp): 
1600x600 mm. Riepu protektors: Cietas gumijas. Riteņa diametrs: 
100 mm. Riteņu veids: Grozāmi riteņi ar bremzi. Sertifikāti: SPCR 
064 - AFS 1990:12. Samontēts. 

Platformas augstums Art.nr. Cena
D 1000 mm [90433] € 688,-
E 1800 mm [90434] € 1246,-
F 3800 mm [90435] € 2160,-
G 5800 mm [90436] € 2973,-

A KĀPNES 
Kāpnes ar rievotiem kvadrātiska (29 x 29 mm) profila pakāpieniem. 
Ar neslīdošu gumijas pamatni. Attālums starp pakāpieniem - aptuveni 
300 mm. Sertificētas atbilstoši standartam EN 131. Svara izturība: 
150 kg. Materiāls: Alumīnija. Iekšējā pakāpiena platums: 365 mm. 
Augstums starp pakāpieniem: 300 mm. Sertifikāti: SPCR 064 - AFS 
2004:03. 

Augstums Pakāpienu skaits Art.nr. Cena
3000 mm 10 [90286] € 85,-
4000 mm 13 [90287] € 99,-

B PAGARINĀMĀS KĀPNES 
Pakāpieniem ir taisnstūra forma profilā. Pakāpiena iekšējais platums 
430 mm, ārējais platums - 510 mm. Vertikālā atstarpe starp pakāpie-
nu centriem ir 300 mm. Divas vienpusējas trepes, viena pagarinā-
ma. Svara izturība: 150 kg. Materiāls: Alumīnija. Iekšējā pakāpiena 
platums: 430 mm. Ārējā pakāpiena platums: 510 mm. Augstums starp 
pakāpieniem: 300 mm. Sertifikāti: SPCR 064 - AFS 2004:03. 

Augstums Pakāpienu skaits Art.nr. Cena
5000 mm 18 [90288] € 159,-
6000 mm 22 [90289] € 183,-
7000 mm 26 [90290] € 216,-
8000 mm 28 [730974] € 256,-
9000 mm 32 [730975] € 285,-

C IZVELKAMO KĀPŅU PAMATNES BALSTS 
Jaunajās prasībās teikts, ka kāpnēm, kas garākas par 6 metriem, 
nepieciešama stabilizējoša pamatne. Šī no alumīnija izgatavotā 
stabilizējošā pamatne ar plastmasas pretslīdes aizsardzības paliktni 
ir piemērota izvelkamajām kāpnēm ar garumu 6 - 7 m. Tā nodrošina 
labāku atbalstu un novērš kāpņu slīdēšanu uz sāniem. Garums: 1300 
mm. Materiāls: Alumīnija. 

Izvelkamo kāpņu pamatnes balsts [90292] € 64,-

SASTATNES 
Sastatnes, kuras iespējams izmantot arī kā pagarināmās un kombi-
nētās kāpnes. Vieglas kāpnes, kas ērti uzstādāmas - bez papildus 
instrumentiem. Sastatnes piemērotas darbiem telpās un ārpus tām. 
Izmēri A1670 x P1200 x G780 mm. Maks.svara izturība 150 kg. 
Augstums: 1670 mm. Garums: 780 mm. Platums: 1200 mm. Svara 
izturība: 150 kg. Rāmja materiāls: Alumīnija. Platformas izmēri (gxp): 
1470x500 mm. Darba augstums: 995 mm. Sertifikāti: SPCR 064 - AFS 
2004:03. Samontēts. 

Sastatnes [90385] € 198,-

SALIEKAMĀS KĀPNES 
Pagarināmās kāpnes, kas ir viegli atlokāmas un salokāmas ērtai 
pārvietošanai un uzglabāšanai. Kāpnes stabili notur robusti veidotās 
kājas. Augstums: 3800 mm. Platums: 490 mm. Svara izturība: 150 
kg. Materiāls: Alumīnija. Augstums saliktā veidā: 890 mm. Pakāpienu 
skaits: 12. Pakāpiena dziļums: 40 mm. Sertifikāti: SPCR 064 - AFS 
2004:03. 

Saliekamās kāpnes [90212] € 229,-

VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



449

A B

C

JAUNUMS!

No

€ 146,-
Paaugstinātai 
darba drošībai

€ 148,-SALOKĀMA AIZSARDZĪBAS SLIEDE 
Salokāma aizsargmarga noliktavas kāpnēm, kas paaugstina darba 
vietas drošību. Marga ir paredzēta stiprināšanai kāpņu augšdaļā un 
veido aizsargājošu iežogojumu ap darba platformu. Marga aizsargā no 
nokrišanas visās četrās pusēs. Garums: 560 mm. Platums: 650 mm. 
Materiāls: Alumīnija. 

Salokāma aizsardzības sliede [90510] € 148,-

NOLIKTAVAS KĀPNES 
Pārvietojama, saliekama darba platforma ar margām, atbalsta kājām un rokturiem, kas nodrošina vienkāršu 
atvēršanu un transportēšanu. Strādājot augstumā, neslīdošā alumīnija platforma nodrošina stabilu stāvēšanu, 
bet pakāpienos ir izveidotas rievas, lai novērstu slīdēšanu. Svara izturība: 150 kg. Materiāls: Alumīnija. Platfor-
mas izmēri (gxp): 600x450 mm. Pakāpiena dziļums: 130 mm. Riepu protektors: Cietas gumijas. Sertifikāti: EN 
131. Samontēts. 

Augstums Dziļums Platformas augstums
Pakāpienu 
skaits

Platums starp 
riteņiem Art.nr. Cena

3000 mm 1760 mm 2000 mm 8 1650 mm [90511] € 1480,-
3500 mm 2030 mm 2500 mm 10 3120 mm [90512] € 1623,-
4000 mm 2300 mm 3000 mm 12 3120 mm [90513] € 1764,-
4500 mm 2580 mm 3500 mm 14 3120 mm [90514] € 1896,-
4750 mm 2720 mm 3750 mm 15 3120 mm [90515] € 1973,-

PAKĀPSANĀS SOLS 
Pakāpšanās sols ar zemiem, rievotiem pakāpieniem, kas nodrošina lielisku saķeri un maksimālu drošī-
bu. Pakāpienu solam ir plata platforma, kas nostiprināta ar krustveida stiprinājumu, nodrošinot ievēro-
jamu stabilitāti. Sertificētas atbilstoši standartam EN 14183. Svara izturība: 150 kg. Materiāls: Alumīnija. 
Ārējā pakāpiena platums: 577 mm. Platformas izmēri (gxp): 577x350 mm. Pakāpiena dziļums: 200 mm. 
Augstums starp pakāpieniem: 200 mm. Sertifikāti: EN 14183:2004. Samontēts. 

Augstums Platums Dziļums
Platformas 
augstums

Pakā-
pienu 
skaits

Darba 
augstums Art.nr. Cena

 200 mm 600 mm  400 mm 200 mm 1 2200 mm [30631] € 146,-
 400 mm 670 mm  640 mm 400 mm 2 2400 mm [30632] € 354,-
 600 mm 690 mm  870 mm 600 mm 3 2600 mm [30633] € 496,-
 800 mm 710 mm 1100 mm 800 mm 4 2800 mm [30634] € 633,-
1000 mm 730 mm 1350 mm 1000 mm 5 3000 mm [30635] € 826,-

PIEDERUMI

A Pamatne pakapšanās solam [30637] € 164,-
B Riteņu komplekts pakāpšanās solam [30636] € 369,-
C Pakāpiena sola marga [30638] € 135,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS



450

No

€ 78,-

No

€ 66,-

Spoguļa kupols 180° 

Spoguļa kupols 360° ar stiprinājuma ķēdi 

SPOGUĻI PAPILDU DROŠĪBAI
AJ Produkti piedāvā spoguļu kupolus noliktavu, veikalu un citu lielizmēra telpu labākai pārskatāmībai. Kupoli ir izga-
tavoti no izturīgiem materiāliem, viegli uzstādāmi un dod lielisku pārskatāmību. Padariet darba vietas drošākas un 
samaziniet negadījumu risku, aprīkojot telpas ar kvalitatīviem spoguļu kupoliem!

INDUSTRIĀLAIS SPOGULIS 
Sfērisks spogulis, kas izgatavots no triecienizturīga akrila. Piemērots lielu 
teritoriju pārraudzīšanai. Stiprināms pie sienas vai griestiem. Materiāls: 
Akrils. Redzes lauks: 180 °. Samontēts. 

Diametrs
Pārredzmības lau-
kums

Montāžas 
augstums Art.nr. Cena

620 mm 6-10 m² 2500 mm [21272] € 66,-
800 mm 10-15 m² 2700 mm [21273] € 69,-

STIPRINĀJUMS SPOGUĻU KUPOLIEM 
Stiprinājuma ķēde sfēriskiem spoguļiem ar pārredzamības leņķi 360°. 
Garums: 1000 mm. Materiāls: Tērauda. Samontēts. 

Stiprinājums spoguļu kupoliem [21156] € 14,-

INDUSTRIĀLAIS SPOGULIS 
Sfērisks spogulis, kas izgatavots no triecienizturīga akrila. Piemērots lielu 
teritoriju pārraudzīšanai. Stiprināms pie sienas vai griestiem. Materiāls: 
Akrils. Redzes lauks: 360 °. Samontēts. 

Diametrs
Pārredzmības lau-
kums

Montāžas 
augstums Art.nr. Cena

 600 mm 20-30 m² 2500 mm [21268] € 78,-
 800 mm 30-40 m² 2700 mm [21269] € 95,-
1000 mm 40-50 m² 3000 mm [21270] € 134,-
1250 mm 50-60 m² 3000 mm [21154] € 354,-

VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



451

INDUSTRIĀLAIS SPOGULIS 
Industriālais spogulis telpas pārskatāmībai un drošībai. Izgatavots no 
akrila, ilgs lietošanas laiks. Var tikt izmantots gan telpās, gan ārpus 
telpām. Komplektā stiprinājumi nostiprināšanai pie caurules vai 
sienas. 

Industriālais spogulis, Ø500mm, akrila [21259] € 163,-
Industriālais spogulis, Ø600mm, akrila [21260] € 172,-
Industriālais spogulis, 800x600mm, akrila [21262] € 250,-

INDUSTRIĀLAIS SPOGULIS 
Industriālais spogulis, kas izgatavots no triecienizturīga 
akrila un piemērots izmantošanai kā iekštelpās, tā āra 
teritorijās. Spogulis aprīkots ar stiprinājumiem. Paredzēts 
fiksēšanai pie sienas vai staba. Materiāls: Akrils. Rāmja 
krāsa: sarkans/balts. Sertifikāti: GS. Samontēts. 

Augstums Platums
Ieteicamais 
attālums Art.nr. Cena

400 mm 600 mm 12 m [21234] € 199,-
600 mm 800 mm 22 m [21235] € 293,-

INDUSTRIĀLAIS SPOGULIS 
Platleņķa spogulis ar regulējamu statīva kāju nodrošina efektīgu telpu 
pārskatāmību. Izmēri: 380 x 340 x 340 mm. Augstums: 340 mm. Ga-
rums: 380 mm. Platums: 340 mm. Sertifikāti: GS. Samontēts. 

Industriālais spogulis [21155] € 97,-

INDUSTRIĀLAIS SPOGULIS 
Veikalu telpām piemērots spogulis ar regulējamu statīva kāju. 
Komplektā ietilpst stiprinājumi spoguļa fiksēšanai pie sienas. Forma: 
Taisnstūra. Materiāls: Akrils. Rāmja krāsa: Melna. Sertifikāti: GS. 
Samontēts. 

Augstums Platums
Ieteicamais 
attālums Art.nr. Cena

400 mm 600 mm 9 m [21265] € 129,-
600 mm 800 mm 12 m [21266] € 193,-

INDUSTRIĀLAIS SPOGULIS 
Izturīgs, izliekts platlenķa spogulis, kas izgatavots no akrila. Izmanto-
jams gan iekštelpās, gan āra teritorijās. Spogulis aprīkots ar stiprinā-
jumiem. Augstums: 360 mm. Garums: 650 mm. Platums: 650 mm. 
Materiāls: Akrils. Redzes lauks: 180 °. Pārredzmības laukums: 6-10 m². 
Rāmja krāsa: Sarkana. Sertifikāti: GS. Samontēts. 

Industriālais spogulis [21152] € 273,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS



452

A B

SALOKĀMI SATIKSMES STABIŅI 
Barjeru konusi, kas ir ātri saliekami un kompakti uzglabājami. Konusi 
ir aprīkoti ar atstarojošām joslām, kas nodrošina teicamu redzamību. 
Barjeru konusiem ar gaismām nepieciešamas 2 x AAA baterijas (nav 
iekļautas komplektā). 

Gaismu atstarojošs konuss, 420mm [20263] € 16,-
Gaismu atstarojošs konuss, 620mm [20264] € 23,-
Salokāms konuss ar gaismu, A: 720 mm [20265] € 40,-

PLASTMASAS BARJERAS STABIŅI 
Barjeras stabiņi pagaidu barjeru, pārvietojamu norobežojumu, rindu 
robežu, u.c. uzstādīšanai. Stabiņus var viegli pārvietot, atbilstoši 
nepieciešamībai. Ķēdes nopērkamas atsevišķi. Augstums: 900 mm. 
Platums: 280 mm. Materiāls: Plastmasas. Piepildāma pamatne: Jā. 
Krāsa: sarkans/balts. 

Plastmasas barjeras stabiņi, 10gb [31050] € 89,-
Plastmasas ķēde, 25m, 5,5mm, sarkana, balta [31054] € 39,-
Plastmasas ķēde, 25m, 8mm, sarkana, balta [31055] € 49,-
Plastmasas ķēde, 25m, izmērs 8mm, dzeltena, 
melna [31098] € 49,-
Savienojums barjeru ķēdei 5.5mm [31056] € 0,40
Savienojums barjeru ķēdei 8mm [31057] € 0,50

Barjeru siksnas konusiem

BARJERAS STABIŅŠ 
Norobežojuma stabiņš ar caurumu plastmasas ķēdes izvilkšanai 
caur to. Stabiņš papildu stabilitātei aprīkots ar lielu, apaļu pamatni. 
Augstums: 900 mm. Diametrs: 50 mm. Materiāls: Tērauda. Pamatnes 
platums: 310 mm. 

Produkta vārds Krāsa Art.nr. Cena

Barjeras stabiņš
Melns/dzel-
tens [31049] € 59,-

Barjeras stabiņš
sarkans/
balts [31063] € 59,-

Plastmasas ķēde, 25m, 5,5mm, 
sarkana, balta [31054] € 39,-
Plastmasas ķēde, 25m, 8mm, sarka-
na, balta [31055] € 49,-
Plastmasas ķēde, 25m, izmērs 8mm, 
dzeltena, melna [31098] € 49,-
Savienojums barjeru ķēdei 5.5mm [31056] € 0,40
Savienojums barjeru ķēdei 8mm [31057] € 0,50

METĀLA BARJERAS STABIŅŠ 
Barjeras stabiņš ar apaļu pamatni un gumijas apakšējo virsmu.Stabiņš 
aprīkots ar divām cilpām ķēdes nostiprināšanai.Stabiņu var lietot gan 
iekštelpās, gan āra teritorijās. Augstums: 1000 mm. Diametrs: 60 mm. 
Materiāls: Tērauda. Pamatnes platums: 350 mm. 

Produkta vārds Krāsa Art.nr. Cena

Metāla barjeras stabiņš
Melns/dzel-
tens [40940] € 48,-

Metāla barjeras stabiņš
sarkans/
balts [40941] € 48,-

Plastmasas ķēde, 25m, 5,5mm, 
sarkana, balta [31054] € 39,-
Plastmasas ķēde, 25m, 8mm, sarka-
na, balta [31055] € 49,-
Plastmasas ķēde, 25m, izmērs 8mm, 
dzeltena, melna [31098] € 49,-
Savienojums barjeru ķēdei 5.5mm [31056] € 0,40
Savienojums barjeru ķēdei 8mm [31057] € 0,50

€ 48,-

Ar atstarojošām 
līnijām 

Ar integrētām 
gaismām

BARJERAS LENTE, STIPRINĀMA PIE SIENAS 
Barjera ar izvelkamu lentu stiprināšanai uz satiksmes konusu augšējās 
daļas. Barjeras kasetnei klāt pie norobežojošās lentas ir 3 papildu sa-
vienojuma vietas barjeru sistēmas veidošanai. Piemērots izmantošanai 
ārtelpās. Augstums: 240 mm. Diametrs: 100 mm. Materiāls: Plastmasas. 

Garums Jostas krāsa

Krāsa pa-
karamajam 
krāsa Art.nr. Cena

A  3000 mm Melns/dzeltens Sarkana [312481] € 29,-
A  3000 mm sarkans/balts Sarkana [312482] € 29,-
B 10000 mm Melns/dzeltens Oranža [312491] € 46,-
B 10000 mm sarkans/balts Oranža [312492] € 46,-

KONUSA STATĪVS 
Konuss, kas paredzēts ātrai pagaidu norobežojošo joslu izveidei. 
Konusu iespējams aprīkot ar noņemamu barjeras lenti. 750 mm 
augstajam konusa modelim ir gaismu atstarojošas joslas. Materiāls: 
Plastmasas. Krāsa: sarkans/balts. 

Augstums Art.nr. Cena
320 mm [31051] € 12,-
500 mm [31052] € 15,-
750 mm [31053] € 65,-

VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



453

€ 219,-

PIEDERUMI

Sienas stiprinājumi, skrūves komplektā [310830] € 9,-
Statīvs norādei, lentas barjerai, A4 vertikāli, melns [312501] € 24,-
Statīvs norādei, lentas barjerai, A3 horizontāli, 
melns [312502] € 24,-
Statīvs norādei, lentas barjerai, A4 vertikāli, matēts 
tērauds [312503] € 24,-
Statīvs norādei, lentas barjerai, A3 horizontāli, 
matēts tērauds [312504] € 24,-

Dzelzs pamatne ar gumijotu apvalku 

Matēta tērauda info panelis, 
A3 horizontāls 

Info panelis, A4 vertikāls 

Elastīgs

LENTAS BARJERA , PIE SIENAS 
Pie sienas montējama kasete ar izvelkamu norobežojuma lenti, kas 
aprīkota ar atsperi. Komplektā iekļauts sienas kronšteins, pie kura 
stiprināma izvelkamā lente. Lenti var stiprināt arī pie norobežojuma 
stabiņa. Rāmja materiāls: Metāla. 

Krāsu tabula jostas (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
1 = Melna, 2 = Zila, 3 = Sarkana, 4 = sarkans/balts, 5 = Melns/dzel-
tens

Garums Augstums
Krāsa pakarama-
jam krāsa Art.nr. Cena

2300 mm 125 mm Melna [31243X] € 39,-
2300 mm 125 mm Pulēta tērauda [31244X] € 44,-
4600 mm 145 mm Melna [31245X] € 46,-
9000 mm 165 mm Melna [31246X] € 49,-

Sienas stiprinājumi 

BARJERU SISTĒMA AR LENTĒM 
Barjeras stabs ar izvelkamu norobežojošo lentu, kura vajadzības gadī-
jumā ievelkas atpakaļ automātiski.Stabam klāt pie norobežojošās lentas 
ir 3 papildu savienojuma vietas barjeru sistēmas veidošanai.Piemērota 
izmantošanai ārpus telpām. Augstums: 935 mm. Garums: 2000 mm. 
Diametrs: 64 mm. Materiāls: Plastmasas. Pamatnes platums: 375 mm. 

Jostas krāsa Statņu krāsa Art.nr. Cena
Melns/dzeltens Dzeltena [312421] € 219,-
sarkans/balts Sarkana [312422] € 219,-

Sarkans stabiņš/sarka-
na-balta lenta 

Plašāks barjeru piedāvājums 202. lpp. 

ELASTĪGA BARJERA 
Atstarojošs stabiņš, kas sadursmē ar automobili noliecas un pēc tam 
atgriežas sākotnējā stāvoklī. Augstums: 800 mm. Diametrs: 80 mm. 
Materiāls: Poliuretāna. Pamatnes platums: 210 mm. Krāsa: Oranža. 

Elastīga barjera [20262] € 36,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS



454

A B

PERIMETRA BARJERA 
Augstums: 1000 mm. Materiāls: Tērauda. Profila izmēri: 40 mm. Samontēts. 

Krāsa Garums Art.nr. Cena
Galvanizēta 1000 mm [31043] € 84,-
Dzeltena 1000 mm [31044] € 89,-
Galvanizēta 2000 mm [31041] € 109,-
Dzeltena 2000 mm [31042] € 130,-

IZVELKAMA DROŠĪBAS BARJERA 
Ērti un ātri lietojama drošības barjera, kas ir 
vienkārši izvelkama nepieciešamajā garumā un 
aizņem pavisam nedaudz vietas, kad netiek lietota. 
Barjeras ir savienojamas, izmantojot sānu kronštei-
nus, vai izmantojami pie sienas stiprināmie modeļi. 
Pieejamas ar vai bez ritenīšiem. 

Izvelkamā barjera, bez 
riteņiem, 3000mm, sarkana, 
balta [173111] € 194,-
Izvelkamā barjera, bez 
riteņiem, 3000mm, melna, 
dzeltena [173112] € 194,-
Izvelkamā barjera, ar riteņiem, 
3000mm, melna, zila [173122] € 264,-
Izvelkamā barjera, ar riteņiem, 
3000mm, sarkana, balta [173121] € 264,-
Izvelkamā barjera, riteņi + 
fiksācija pie sienas, melna, 
dzeltena [173132] € 273,-
Izvelkamā barjera, riteņi + 
fiksācija pie sienas, sarkana, 
balta [173131] € 273,-

Pasargā no bojājumiem

No

€ 163,-

B CAURUĻVEIDA BARJERA 
Barjera ar cauruļveida augšdaļu un metāla plāksni 
apakšdaļā. Stūra modelis. Augstums: 650 mm. 
Garums: 550 mm. Platums: 550 mm. Materiāls: 
Tērauda. Krāsa: Melns/dzeltens. Samontēts. 

[40848] € 194,-

A CAURUĻVEIDA BARJERA 
Cauruļveida barjera ar aizsargājošu metāla plāksni 
pie pamatnes. Augstums: 650 mm. Garums: 1000 
mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Melns/dzeltens. 
Samontēts. 

[40847] € 163,-

No

€ 84,-

BARJERA AR KARODZIŅIEM 
Drošības karodziņu virkne oranžā krāsā, kas ir se-
višķi labi pamanāma. Drošības karodziņu virknes 
ir piemērotas izmantošanai āra teritorijās. Garums: 
30000 mm. Materiāls: Polietilēna. Krāsa: Oranža. 

[31062] € 19,-

VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS | Tālrunis 67 62 52 72



455

A

B

C

B ZEMĀ BARJERA 
Augstums: 250 mm. Garums: 1200 mm. Diametrs: 
110 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Melns/dzeltens. 

Zemā barjera [31093] € 98,-

C AUGSTĀ BARJERA 
Augstums: 1000 mm. Garums: 1200 mm. Diametrs: 
110 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Melns/dzeltens. 

Augstā barjera [31092] € 158,-

A BARJERAS STABS 
Izturīgs barjeras stabs iekštelpām un āra teritorijām. 
Barjeras nodrošina efektīvu dažādu konstrukciju, 
iekārtu, objektu, u.c. aizsardzību. Augstums: 900 
mm. Diametrs: 110 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: 
Melns/dzeltens. 

Barjeras stabs [31094] € 65,-

No

€ 65,-

Izturīga

AIZSARGBARJERA 
Izturīga aizsargbarjera, kas paredzēta izmantošanai 
kā iekštelpās tā āra teritorijās. Barjera nodrošina 
efektīvu dažādu konstrukciju, iekārtu, objektu, u.c. 
aizsardzību. Garums: 600 mm. Platums: 600 mm. 
Diametrs: 89 mm. Forma: Stūris. Materiāls: Tērau-
da. Krāsa: Melns/dzeltens. 

Augstums Art.nr. Cena
 350 mm [310371] € 173,-
 600 mm [310372] € 177,-
1200 mm [310373] € 250,-

AIZSARGBARJERA 
Diametrs: 89 mm. Forma: Taisns. Materiāls: Tērau-
da. Krāsa: Melns/dzeltens. 

Augstums Platums Art.nr. Cena
 350 mm  600 mm [310391] € 90,-
 350 mm 1200 mm [310392] € 125,-
 600 mm  600 mm [310393] € 107,-
 600 mm 1200 mm [310394] € 136,-
1200 mm  600 mm [310395] € 140,-
1200 mm 1200 mm [310396] € 177,-

AIZSARGBARJERA 
Izturīga triecienu aizsargbarjera ar slīpām malām, kas 
paredzēta izmantošanai kā iekštelpās tā arī āra terito-
rijās. Barjera paredzēta aizsardzībai pret sadursmēm, 
atsevišķu eju izveidei, u.tml. Diametrs: 89 mm. Mate-
riāls: Tērauda. Krāsa: Melns/dzeltens. 

Garums Art.nr. Cena
 400 mm [310381] € 37,-
 800 mm [310382] € 46,-
1200 mm [310383] € 52,-

Iepērcies ajprodukti.lv | VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS



456

Ar atveri kārtij

BETONA BARJERA 
Barjera ir ideāli piemērota aizsardzībai pret triecieniem, kā arī izmantojama 
pārvietojamu ceļa norobežojumu izveidei. Betona barjeras forma atvieglo barjeras 
pacelšanu un pārvietošanu, izmantojot palešu ratiņus vai autoiekrāvēju. Pielāgota 
transportēšanai uz eiropaletes. Augstums: 470 mm. Platums: 1090 mm. Dziļums: 
390 mm. Materiāls: Betons. 

Atikula nosaukums Krāsa Art.nr. Cena
Betona barjera, bez cauruma, pelēka Pelēka [310600] € 133,-
Betona barjera, standarta, balta Balta [310601] € 154,-
Betona barjera, ar atstarotājiem, pelēka Pelēka [310602] € 194,-
Betona barjera, ar atstarotājiem, balta Balta [310603] € 219,-
Betona barjera, ar caurumu, pelēka Pelēka [310604] € 136,-
Betona barjera, ar caurumu, balta Balta [310605] € 154,-
Betona barjera, ar caurumu un atstarotājiem, 
pelēka Pelēka [310606] € 194,-
Betona barjera, ar caurumu un atstarotājiem, 
balta Balta [310607] € 219,-

GALVANIZĒTS STABS DROŠĪBAS BARJERAI 
Stienis, kas paredzēts stiprināšanai betona barjerā ar caurumu. Aprīkots ar fiksa-
toru. Augstums: 2000 mm. Diametrs: 60 mm. Materiāls: Karsti cinkots. 

Galvanizēts stabs drošības barjerai [310608] € 87,-

MINI BETONA BARJERA 
Neliela barjera, kas izgatavota no lieta betona, un 
paredzēta triecienaizsardzībai vai ceļa bloķēšanai. 
Barjera visās četrās pusēs ir aprīkota ar atstaro-
tājiem. Tajā ir izveidots caurums ceļazīmes kārts 
ievietošanai. Barjera ir pielāgota transportēšanai uz 
eiropaletes, un tai ir pacelšanas āķis. Augstums: 500 
mm. Platums: 500 mm. Dziļums: 400 mm. Materiāls: 
Betons. Krāsa: Pelēka. 

Mini betona barjera [310630] € 153,-

NOROBEŽOJOŠA BARJERA 
Galvanizēta barjera cilvēku plūsmas norobežošanai. 
Barjeras var savienot kopā. Augstums: 1090 mm. Ga-
rums: 1980 mm. Materiāls: Karsti cinkots. Samontēts. 

Norobežojoša barjera [31149] € 116,-

VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



457

A

B C

D

E

J K L

M

N

F G H I

K PVC GRĪDAS BRĪDINĀJUMA LENTA 
Izturīga, pašlīmējoša lente, kas paredzēta norobežo-
jošu joslu izveidei, dažādu zonu atdalīšanai, durvju 
iezīmēšanai un citām vajadzībām. Garums: 33000 
mm. Platums: 50 mm. Krāsa: Melns/dzeltens. 

PVC grīdas brīdinājuma 
lenta [31162] € 13,-

L NOROBEŽOJOŠA LENTA 
Izturīga, divpusēja, norobežojoša polietilēna lente. 
Garums: 500000 mm. Platums: 70 mm. Krāsa: 
sarkans/balts. 

Norobežojoša lenta [31058] € 22,-

M GRĪDAS LĪMLENTE NO PVC 
Līniju marķēšanai uz grīdām noliktavās u.c. Līmlenta 
no PVC, izturīga pret ķimikālijām un skābēm. Dzelte-
nā krāsā. Platums 50 mm Garums 33 metri Garums: 
33000 mm. Platums: 50 mm. Krāsa: Dzeltena. 

Grīdas līmlente no PVC [31174] € 14,-

N ATSTAROJOŠA PVC LĪMLENTE 
Atstarojošā PVC līmlenta. Platums 40 mm Garums 
10 m Garums: 10000 mm. Platums: 40 mm. 

Atstarojoša PVC līmlente [31164] € 94,-

VIRSMAS AIZSARGS 

F Aizsardzības panelis, 
26x26mm, 5m [21333] € 133,-

G Aizsardzības panelis, 
47x47mm, 5m [21334] € 175,-

H Aizsardzības panelis, 
5m [21332] € 188,-

I Aizsardzības panelis, 
40x40mm, 5m [21335] € 143,-

J PRETSLĪDĒŠANAS LENTA 
Pretslīdēšanas lente, kas veidota no PVH plēves 
ar minerāliem.Paredzēta izmantošanai uz kāpnēm, 
rampām, iekraušanas platformām un iekārtu tuvumā. 
Garums: 15000 mm. Platums: 50 mm. 

Krāsa Art.nr. Cena
Melna [31160] € 26,-
Melns/dzeltens [31161] € 37,-

D VIRSMAS AIZSARGPLĀKSNE 
Uzlika sienām un stūriem, kas izgatavota no putupo-
liuretāna ar blīvumu 30 kg/m3 - tā pasargā, absorbē 
triecienus un brīdina par bīstamību. Ar pašlīmējošu 
pamatni. Platums: 125 mm. Dziļums: 125 mm. Bie-
zums: 25 mm. Krāsa: Melns/dzeltens. 

Garums Art.nr. Cena
 500 mm [310783] € 15,-
1200 mm [310784] € 28,-

E BRĪDINĀJUMA LENTA 
Grīdas uzlīmes noliktavām un līdzīgām telpām. Krāsa: 
Dzeltena. 

Atikula nosau-
kums Garums Platums Art.nr. Cena
Brīdinājuma lenta, 
270x180mm, T 
forma 270 mm 180 mm [230511] € 3,30
Brīdinājuma lenta, 
270x270mm, X 
forma 270 mm 270 mm [230512] € 4,20
Brīdinājuma lenta, 
90x90mm, O 
forma  90 mm  90 mm [230513] € 1,20
Brīdinājuma lenta, 
180x90mm, ovāls 180 mm  90 mm [230514] € 1,50
Brīdinājuma lenta, 
90x90mm, bulta  90 mm  90 mm [230516] € 1,30
Brīdinājuma lenta, 
180x180mm, L 
forma 180 mm 180 mm [230515] € 2,20

A CEĻA LĪNIJU MARĶĒTĀJS 
Līniju marķēšanas ierīce, kas piemērota autostāvvie-
tu, paaugstinātas bīstamības teritoriju un ceļu joslu 
iezīmēšanai. Marķēšanas ierīce aprīkota ar virziena 
rādītāju. Šo ierīci var izmantot līniju uzvilkšanai uz 
dažādām virsmām. Maksimālais platums: 100 mm. 
Minimālais platums: 50 mm. Krāsa: Balta. 

Ceļa līniju marķētājs [26317] € 173,-

B KRĀSA LĪNIJU MARĶĒŠANAI 
Ātri žūstoša krāsa robežlīnijām.Krāsa piemērota 
lietošanai kopā ar ratiņiem, kas paredzēti marķējošo 
līniju izveidei. Skaits iepakojumā skaits: 12. 

Krāsa Art.nr. Cena
Balta [26318] € 184,-
Dzeltena [26319] € 184,-

C VIRSMAS AIZSARGPLĀKSNE 
No putupoliuretāna izgatavotās plāksnes paredzētas 
dažādu virsmu aizsardzības vajadzībām. To blīvums 
- 30 kg/m3. Platums: 250 mm. Biezums: 25 mm. 
Krāsa: Melns/dzeltens. 

Garums Art.nr. Cena
 500 mm [310781] € 14,-
1200 mm [310782] € 27,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS



458

BA DC

JAUNUMS!

Cilindra slēdzene 

B VIENAS VĒRTNES DURVIS 
Platums: 1000 mm. Materiāls: Cinkots. Krāsa: Gaiši pelēka. Statņu 
krāsa: Grafīta pelēks. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Augstums: 2300 mm

Durvju novietojums Slēdzenes tips Art.nr. Cena

Kreisā puse
Piekaramās slēdze-
nes stiprinājumi [31614] € 338,-

Kreisā puse Cilindra slēdzene [31613] € 472,-

Labā puse
Piekaramās slēdze-
nes stiprinājumi [31616] € 338,-

Labā puse Cilindra slēdzene [31615] € 472,-

Augstums: 3400 mm

Kreisā puse
Piekaramās slēdze-
nes stiprinājumi [31618] € 559,-

Kreisā puse Cilindra slēdzene [31617] € 694,-

Labā puse
Piekaramās slēdze-
nes stiprinājumi [31620] € 559,-

Labā puse Cilindra slēdzene [31619] € 694,-

C DIVU VĒRTŅU DURVIS 
Augstums: 2300 mm. Platums: 2000 mm. Materiāls: Cinkots. Krāsa: 
Gaiši pelēka. Statņu krāsa: Grafīta pelēks. NEPIECIEŠAMA MONTĀ-
ŽA. 

Slēdzenes tips Art.nr. Cena
Piekaramās slēdzenes stiprinājumi [31622] € 584,-
Cilindra slēdzene [31621] € 659,-

D NOŽOGOJUMA VERTIKĀLAIS STATNIS 
Platums: 50 mm. Dziļums: 50 mm. Materiāls: Cinkots. Krāsa: Grafīta 
pelēks. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Augstums Art.nr. Cena
2300 mm [31611] € 40,-
3400 mm [31612] € 67,-

A REŽĢVEIDA SIENAS 
Materiāls: Cinkots. Cilpas izmērs: 50x60 mm. Krāsa: Gaiši pelēka. 
NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Augstums: 2200 mm

Platums Art.nr. Cena
 400 mm [31601] € 43,-
 700 mm [31602] € 45,-
1000 mm [31603] € 47,-
1200 mm [31604] € 49,-
1500 mm [31605] € 53,-

Augstums: 3300 mm

 400 mm [31606] € 77,-
 700 mm [31607] € 80,-
1000 mm [31608] € 81,-
1200 mm [31609] € 84,-
1500 mm [31610] € 89,-

DROŠĪBAS NOŽOGOJUMS  
NOLIKTAVĀM UN  
UZGLABĀŠANAS TELPĀM
Šī cinkotā režģveida žoga sistēma ir ērts, drošs un 
ekonomisks nožogojuma risinājums uzglabāšanas, 
noliktavu un industriālā vidē. Praktiskā sistēma ir viegli 
uzstādāma, turklāt tā nodrošina gandrīz neierobežo-
tas kombinēšanas iespējas, ļaujot maksimāli izmantot 
pieejamo platību. Žoga pinums nekavē gaismas un 
gaisa piekļuvi telpām. Žoga pinuma acs izmērs ir 50 x 
60 mm. Horizontālo stiepļu diametrs ir 2,5 mm, vertikālo 
stiepļu diametrs - 3 mm. Atgādinām, ka žoga paneļu 
montāžai ir nepieciešami stabiņi.

VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS | Tālrunis 67 62 52 72



459

A

B

A METINĀŠANAS AIZSEGS 
Metināšanas panelis, kas paredzēts aizsardzībai 
metināšanas laikā. Aizsegs ir piemērots novietošanai 
starp darbavietām, pasargājot no UV starojuma un 
metināšanas dzirkstelēm. Platums: 1450 mm. Auduma 
materiāls: PVC. Starpsienas krāsa: Zila. Statīva krāsa: 
Balta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Augstums Riteņi Art.nr. Cena
1940 mm Bez riteņiem [215761] € 219,-
2010 mm Ar riteņiem [215771] € 240,-

B STARPSIENA 
Skaņu absorbējoša starpsiena, kas slāpē nevēlamus 
trokšņus. Pieejamas starpsienas ar vai bez ritenīšiem. 
Platums: 1340 mm. Starpsienas krāsa: Zila. Statīva 
krāsa: Balta. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Augstums Riteņi Art.nr. Cena
1940 mm Bez riteņiem [215781] € 386,-
2010 mm Ar riteņiem [215782] € 398,-

Caurspīdīgi  
polārie aizkari 

Viegli uzstādāmi plastma-
sas aizkari 

Aizkari metināšanai 

Bezmaksas konsultēšana un  
projektēšana. Zvaniet mums!

PLASTMASAS  
AIZKARI
Plastmasas aizkari trokšņa, caurvēja, pu-
tekļu aizsardzībai telpā. Polāros aizkarus 
iespējams izmantot telpās, kur tempe-
ratūra ir līdz -40 grādiem. Aizkariem 
piedāvājam dažādus stiprinājumus - pie 

sienas/griestiem vai uz sliedes.  
Sliedes un stiprinājumus piedāvājam 
no alumīnija. Piedāvājam 3 dažādus 
aizkarus: standarta caurspīdīgie aizkari, 
Polārie aizkari (aukstumu izturīgie) un 
metināšanas aizkari bronzas krāsā, kas 
aiztur metināšanas gaismu. Standarta 
aizkari un Polārie caurspīdīgie aizkari 
tiek piedāvāti dažāda biezuma platumā 
200-400 mm.

Iepērcies ajprodukti.lv | VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS



460

D
A B C

E F G

H

No

€ 63,-

E VIENAS DURVIS 
Vienas vērtnes vārti iekārtu aizsardzības sistēmā, 
kurus var stiprināt eņģēs labajā vai kreisajā pusē. 
Vertikālie statņi un žoga paneļi ir iekļauti vārtu 
komplektā. Piedāvājumā dažādi izmēri Āķa aizvars ar 
rokturi pieejama papildaprīkojuma klāstā (nopērkama 
atsevišķi). Rāmis: Jā. Materiāls: Tīklveida. Cilpas 
izmērs: 50x30 mm. Krāsa: Melna. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Augstums Platums Art.nr. Cena
2000 mm  900 mm [312056] € 215,-
2300 mm  900 mm [312057] € 230,-
2000 mm 1500 mm [312058] € 223,-
2300 mm 1500 mm [312059] € 240,-

F VIENAS DURVIS 
Rāmis: Nē. Materiāls: Tīklveida. Cilpas izmērs: 50x30 
mm. Krāsa: Melna. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Augstums Platums Art.nr. Cena
1400 mm  900 mm [312060] € 230,-
2000 mm  900 mm [312061] € 187,-
2300 mm  900 mm [312062] € 199,-
1400 mm 1500 mm [312063] € 167,-
2000 mm 1500 mm [312064] € 196,-
2300 mm 1500 mm [312065] € 210,-

D VERTIKĀLAIS BALSTS 

Augstums Art.nr. Cena
1400 mm [312040] € 35,-
2000 mm [312041] € 44,-
2300 mm [312042] € 48,-

C AIZSARGŽOGS 

Platums Augstums Art.nr. Cena
 250 mm 2200 mm [312027] € 70,-
 400 mm 2200 mm [312028] € 71,-
 500 mm 2200 mm [312029] € 73,-
 600 mm 2200 mm [312030] € 74,-
 700 mm 2200 mm [312031] € 76,-
 800 mm 2200 mm [312032] € 78,-
 900 mm 2200 mm [312033] € 80,-
1000 mm 2200 mm [312034] € 84,-
1100 mm 2200 mm [312035] € 86,-
1200 mm 2200 mm [312036] € 88,-
1300 mm 2200 mm [312037] € 89,-
1400 mm 2200 mm [312038] € 90,-
1500 mm 2200 mm [312039] € 92,-

A AIZSARGŽOGS 

Platums Augstums Art.nr. Cena
 250 mm 1300 mm [312001] € 63,-
 400 mm 1300 mm [312002] € 64,-
 500 mm 1300 mm [312003] € 65,-
 600 mm 1300 mm [312004] € 66,-
 700 mm 1300 mm [312005] € 67,-
 800 mm 1300 mm [312006] € 69,-
 900 mm 1300 mm [312007] € 70,-
1000 mm 1300 mm [312008] € 71,-
1100 mm 1300 mm [312009] € 72,-
1200 mm 1300 mm [312010] € 73,-
1300 mm 1300 mm [312011] € 74,-
1400 mm 1300 mm [312012] € 75,-
1500 mm 1300 mm [312013] € 76,-

B AIZSARGŽOGS 

Platums Augstums Art.nr. Cena
 250 mm 1900 mm [312014] € 69,-
 400 mm 1900 mm [312015] € 70,-
 500 mm 1900 mm [312016] € 71,-
 600 mm 1900 mm [312017] € 72,-
 700 mm 1900 mm [312018] € 73,-
 800 mm 1900 mm [312019] € 76,-
 900 mm 1900 mm [312020] € 77,-
1000 mm 1900 mm [312021] € 78,-
1100 mm 1900 mm [312022] € 79,-
1200 mm 1900 mm [312023] € 82,-
1300 mm 1900 mm [312024] € 83,-
1400 mm 1900 mm [312025] € 84,-
1500 mm 1900 mm [312026] € 86,-

G BĪDĀMAS DURVIS 
Bīdāmie vārti X GUARD iekārtu aizsardzības sistēmai 
ar stiprinājumiem un U veida profila sliedi. Vertikālie 
statņi un žoga panelis ir iekļauti vārtu komplektā. 
Slēdzene ar rokturi pieejama papildaprīkojuma klāstā 
(nopērkama atsevišķi). Materiāls: Tīklveida. Cilpas 
izmērs: 50x30 mm. Krāsa: Melna. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Augstums Platums Art.nr. Cena
2000 mm 1400 mm [312067] € 1212,-
2300 mm 1400 mm [312068] € 619,-
2000 mm 2200 mm [312070] € 1044,-
2300 mm 2200 mm [312071] € 1264,-

H SLĒDZENE 

Slēdzene durvīm X-Guard [312050] € 134,-
Slēdzene bīdāmajām durvīm 
X-Guard [312051] € 144,-

PIELĀGOJAMA 
NOROBEŽOJOŠĀ 
SISTĒMA IEKĀRTU 
DROŠĪBAI
Mūsu piedāvātā aizsardzības sistēma 
ir vienkāršs un izdevīgs risinājums, kā 
pasargāt tehniku un iekārtas no fiziskiem 
bojājumiem industriālā vidē. Aizsargājo-
šais režģojums un durvis ir izgatavotas no 
īpaši izturīga cauruļveida tērauda. Režģo-
juma izmērs 50 x 30 mm. Sistēma atbilst 
EN ISO 13857 un EN 953 standartiem. Rokturis

VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS | Tālrunis 67 62 52 72



G

F

F

G

461

ED

ED

BA

C

Elektroniska 
slēdzene 

JAUNUMS!

JAUNUMS!

PIRMĀS MEDICĪNISKĀS PALĪDZĪBAS PIEDERUMU KOM-
PLEKTS 
Pie sienas stiprināms panelis, kurā ievietots pārsējs apdegušām 
ķermeņa daļām, pārsējs ar kompresi, plāksteri, sterilas salvetes un 
individuālās aizsardzības komplekts. Augstums: 530 mm. Platums: 
480 mm. Dziļums: 70 mm. Krāsa: Oranža. 

Pirmās medicīniskās palīdzības piede-
rumu komplekts [334040] € 80,-

PUTEKĻU AIZSARGS PANELIM 
Komplektam First Aid paredzēts putekļu aizsargs. Aizsargā pirmās 
palīdzības komplektu no netīrumiem. Krāsa: Caurspīdīga. 

Putekļu aizsargs panelim [334041] € 26,-

F MEDIKAMENTU SKAPIS CURE
Ar uzlaušanas aizkavi nodrošināts medikamentu skapis. Iekārtojums 
pielāgojams atbilstoši nepieciešamībai. Pieejami modeļi ar mehānisko 
vai elektronisko slēdzeni. Durvis atveras uz leju, veidojot pagaidu dar-
ba virsmu. Neliels vērtīgu priekšmetu nodalījums ir pieejams piederu-
mu klāstā ( nopērkams atsevišķi). Augstums: 400 mm. Platums: 380 
mm. Dziļums: 285 mm. Materiāls: Tērauda. Iekšējais izmērs: A 350 x P 
225 x D 265 mm. Plauktu skaits: 2. Krāsa: Balta. Samontēts. 

Slēdzenes tips Art.nr. Cena
Cilindra slēdzene [134660] € 119,-
Koda slēdzene [134661] € 177,-

G MEDIKAMENTU SKAPIS 
Medikamentu skapis ar uzlaušanas aizkavi. Tam ir regulējams plaukts 
un izvelkama medikamentu novietne. Pieejami modeļi ar mehānisko 
vai elektronisko slēdzeni. Neliels vērtīgu priekšmetu nodalījums ir pie-
ejams piederumu klāstā ( nopērkams atsevišķi). Augstums: 455 mm. 
Platums: 400 mm. Dziļums: 300 mm. Materiāls: Tērauda. Iekšējais 
izmērs: A 360 x P 220 x D 280 mm. Plauktu skaits: 2. Krāsa: Balta. 
Samontēts. 

Slēdzenes tips Art.nr. Cena
Cilindra slēdzene [134664] € 148,-
Koda slēdzene [134665] € 209,-

PIEDERUMI

Drošības nodalījums medikamentu skapim 
CURE, atslēgas slēdzene, 150x220x230 mm [134662] € 53,-
Drošības nodalījums medikamentu ska-
pim CURE, elektroniskā koda slēdzene, 
150x220x230 mm [134663] € 112,-

PIRMĀS PALĪDZĪBAS PIEDERUMU KOMPLEKTS 
Soma ar pirmās palīdzības sniegšanas piederumiem - plāksteriem, 
pārsienamajiem materiāliem, gēlu apdegumiem, acu skalošanas šķī-
dumu, brūču tīrīšanas salvetēm, segu avārijas gadījumiem un pirmās 
medicīniskās palīdzības sniegšanas instrukciju. Augstums: 330 mm. 
Garums: 240 mm. Platums: 130 mm. 

Pirmās palīdzības piederumu komplekts [334061] € 223,-

A PIRKSTU PĀRSĒJU STATĪVS 
Parocīgais, pie sienas stiprināms statīvs ar pirkstu pārsēju labi noder 
tad, ja nepieciešams pārsiet kādu savainojumu. 

Pirkstu pārsēju statīvs [334053] € 50,-

B PIRKSTU PĀRSĒJS 
Elastīgs, asinis uzsūcošs pirkstu pārsējs ar nelīpošu virsmu. Garums: 
4500 mm. Platums: 60 mm. 

Krāsa Art.nr. Cena
Bēša [334051] € 10,-
Zila [334052] € 10,-

C PIE SIENAS STIPRINĀMS ACU SKALOŠANAS ŠĶIDRUMU 
KOMPLEKTS 
200 ml pudele ar pH neitrālu acu skalošanas šķīdumu un 500 ml pu-
dele ar 0,9% sāļus saturošu acu skalošanas šķīdumu. Augstums: 300 
mm. Platums: 240 mm. Dziļums: 130 mm. Krāsa: Zaļa. 

Pie sienas stiprināms acu skalošanas šķidru-
mu komplekts [334056] € 77,-

D ACU TĪRĪŠANAS ŠĶIDRUMS 
Sterils, 4,9% fosfāta buferšķīdums, kas atjauno acs dabīgā asaru 
slāņa ķīmisko līdzsvaru. Pudeli ar šķīdumu iespējams ievietot turētājā 
pie sienas. Viegla piekļuve. Tilpums: 0,2 L. 

Acu tīrīšanas šķidrums [334058] € 20,-

E ACU SKALOŠANAS ŠĶIDRUMS 
Sterils, 0,9% NaCl (nātrija hlorīdu) saturošs acu skalošanas šķīdums. 
Pudeli ar šķīdumu iespējams ievietot turētājā pie sienas. Viegla piekļu-
ve. Tilpums: 0,5 L. 

Acu skalošanas šķidrums [334057] € 20,-

Var piekarināt pie sienas, 
izmantojot komplektācijā 

iekļauto kronšteinu

Nodrošina pirkstu locītavu 
brīvu kustību 

Plašāks piederu-
mu piedāvājums 
ajprodukti.lvVai-
rāk informācijas 
par papildinā-
šanu un citiem 
piederumiem 
skatiet vietnē 
ajproducts.co.uk

Iepērcies ajprodukti.lv | VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS



462

A B

€ 166,-

A GRĪDU UZKOPŠANAS IERĪCE PRO 
Salokāms, manuāli pārvietojams grīdas slaucītājs ar izcilām uzkop-
šanas īpašībām iekštelpās, kā arī ārtelpās. Iekārta aprīkota ar 4 
rotējošām birstēm. Divas priekšējās birstes ar iestrādātām atspe-
rēm paredzētas nelīdzenu virsmu uzkopšanai, bet divas apakšējās 
birstes savāc netīrumus un putekļus ietilpīgā, 40 L konteinerā. Tikai 
ar vienu, ērtu kustību iespējams pielāgot birstes augstumu. Iekārtas 
darbaspējas ir 3680 m²/stundā. Augstums: 1060 mm. Garums: 1300 
mm. Platums: 920 mm. Kopējais augstums: 1060 mm. Tilpums: 40 L. 
Samontēts. 

Grīdu uzkopšanas ierīce PRO [40439] € 434,-

B GRĪDU UZKOPŠANAS IERĪCE 
Manuāli pārvietojams grīdas slaucītājs montāžas telpu un noliktavu 
uzkopšanai (iesakām lietot iekštelpās). Iekārta aprīkota ar 4 rotējošām, 
augstumā regulējamām birstēm. Divas priekšējās birstes paredzētas 
stūru un malu uzkopšanai, bet divas apakšējās birstes savāc netīru-
mus un putekļus ietilpīgā, 40 L konteinerā. Iekārtas darbaspējas ir 
3200 m²/stundā. Augstums: 980 mm. Garums: 880 mm. Platums: 800 
mm. Kopējais augstums: 980 mm. Tilpums: 40 L. Samontēts. 

Grīdu uzkopšanas ierīce [40433] € 166,-

VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS | Tālrunis 67 62 52 72



463

C

C

D

E

E

A

B

Ar ECO funkciju enerģi-
jas taupīšanai 

Papīra maisi putekļsūcējam 
40441, 10 gab. 

Ar šļūtenes vāciņu ērtai 
tvertnes iztukšošanai 

E VAKUUMA PUTEKĻU SŪCĒJS MITRAI UN SAUSAI TĪRĪŠANAI 
Putekļsūcējs mitrai un sausai uzkopšanai. Robusto putekļsūcēju ir viegli lietot, tas nodrošina optimālu sūkša-
nas jaudu. Aprīkojumā iekļauta šļūtene ērtai tvertnes iztukšošanai. Krāsa: Pelēka. 

Augstums Garums Platums Maksimālā jauda Tilpums Art.nr. Cena
 800 mm 470 mm 450 mm 1000 W 35 L [40442] € 228,-
 988 mm 634 mm 458 mm 2000 W 75 L [40443] € 614,-
1120 mm 634 mm 586 mm 3000 W 95 L [40444] € 798,-

D PAPĪRA MAISI PUTEKĻUSŪCĒJAM 
Augstas kvalitātes putekļsūcēja maisiņi. Iepakojumā 
10 gab. Izturīgie maisiņi ir izgatavoti no kvalitatīva 
kartona un aprīkoti ar efektīvu filtru. Viegli nomainā-
mi un izturīgi pret rupjiem netīrumiem. Iepakojumā 
skaits: 10. 

Papīra maisi putekļusūcējam [40445] € 13,-

C VAKUUMA PUTEKĻU SŪCĒJS 
Jaudīgs putekļsūcējs ar HEPA filtru ikdienas lietoša-
nai iekštelpās. Viegli manevrējams, kā arī aprīkots ar 
ECO funkciju enerģijas taupīšanai. Augstums: 475 
mm. Garums: 388 mm. Platums: 374 mm. Maksimālā 
jauda: 880 W. Krāsa: Melna. 

Vakuuma putekļu sūcējs [40441] € 168,-

€ 238,-

Sniega pūtējs 

A RATIŅI UZKOPŠANAI 
Ratiņi āra teritoriju uzkopšanai ar ātras fiksācijas ierīci 
atkritumu maisu piestiprināšanai, grozu un tīrīšanas rīku 
turētāju. Augstums: 890 mm. Platums: 730 mm. Dziļums: 
1200 mm. Krāsa: Dzeltena. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Ratiņi uzkopšanai [22079] € 238,-

B SLAUCĪŠANAS IEKĀRTA 
Āra teritorijām paredzēta slaucīšanas iekārta, ko iespē-
jams papildināt ar sniega pūtēja aprīkojumu (nopērkams 
atsevišķi). Slaucīšanas iekārtai ir četrtaktu motors ar ma-
nuālu un elektrisku (12V) palaides režīmu. Iekārtai ir četri 
turpgaitas ātrumu un divi atpakaļgaitas ātrumi. Birstes 
rotācijas leņķis = 22° . Augstums: 900 mm. Garums: 1250 
mm. Platums: 620 mm. Krāsa: Melns/dzeltens. 

Slaucīšanas iekārta [40072] € 698,-
Sniega pūtējs, papildpiederums 
iekārtai 40072 [40073] € 210,-

Iepērcies ajprodukti.lv | VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS



464

A B

Izņemams iekšējais  
konteiners

No

€ 139,-

No

€ 88,-

Ar atkritumu norādi

ATKRITUMU TVERTNE VINSON
Ļoti praktiska, uz statīva montējama atkritumu tvertne, ko var viegli uz-
stādīt pie esošajiem statīviem. Šī atkritumu tvertne ir lieliski piemērota 
novietošanai sabiedriskās āra zonās. Tā ir robusti veidota, izturīga pret 
laika apstākļu ietekmi un aprīkota ar izturīgu vāku. Vienkārša un ērta 
atkritumu maisa izņemšana un nomaiņa. Augstums: 630 mm. Garums: 
290 mm. Platums: 400 mm. Materiāls: Karsti cinkots. Vāks: Jā. Krāsa: 
Melna. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Atkritumu tvertne [240205] € 116,-

ATKRITUMU TVERTNE TAYLOR 
Atkritumu tvertne, kas paredzēta izmantošanai ārā. Pie sienas stipri-
nāma atkritumu tvertne ar noņemamu jumtiņu un izņemamu iekšējo 
konteineru. Augstums: 1015 mm. Diametrs: 500 mm. Materiāls: Polieti-
lēna. Tilpums: 94 L. 

Krāsa Art.nr. Cena
Melna [240233] € 248,-
Zaļa [240234] € 248,-

PIEDERUMI

Atkritumu maisi, 110L, melna [20605] € 9,80

ATKRITUMU TVERTNE MURRAY
Atkritumu tvertne, kas paredzēta izmantošanai ārā. Aprīkota ar izņe-
mamu iekšējo konteineru. Pieejamas atkritumu tvertne ar atvērumu 
augšpusē vai ar atvērumu sānā un iebūvētu pelnutrauku. Augstums: 
750 mm. Diametrs: 400 mm. Materiāls: Koka imitācija (plastikāts). 

Krāsa Tilpums Art.nr. Cena
A Brūna 42 L [240246] € 139,-
A Pelēka 42 L [240249] € 139,-
B Brūna 33 L [240245] € 157,-
B Pelēka 33 L [240243] € 157,-

PIEDERUMI

Plastmasas maisi, 50 L, 50 gab. [24651] € 11,-

ATKRITUMU TVERTNE WALTER 
Izturīgas konstrukcijas atkritumu tvertne, spēj izturēt dažādas tempe-
ratūras. Iespējams izvēlēties 2 dažādus izmērus - 40l. un 60l. Aprīkota 
ar stiprinājumiem montēšanai gan pie sienas, gan pie staba. Platums: 
530 mm. Dziļums: 360 mm. Materiāls: HD polietilēns. Vāks: Jā. 

Tilpums: 40 L

Krāsa Augstums Art.nr. Cena
Melna 580 mm [246591] € 88,-
Olīvu 580 mm [246592] € 88,-

Tilpums: 60 L

Melna 740 mm [246581] € 92,-
Olīvu 740 mm [246582] € 92,-

ATKRITUMU TVERTNE WALTER
Pie sienas vai staba stiprināma suņu ekskrementu savākšanas urna. 
Skaidra norāde par suņu ekskrementu izmešanu. Noturīga pret zemu 
un augstu temperatūru. Komplektā iekļauts vāks un stiprinājumi fiksē-
šanai pie sienas. Augstums: 740 mm. Platums: 530 mm. Dziļums: 360 
mm. Materiāls: HD polietilēns. Vāks: Jā. Tilpums: 60 L. Krāsa: Melna. 

Atkritumu tvertne [246571] € 92,-

PIEDERUMI

Plastmasas maisi, 50 L, 50 gab. [24651] € 11,-

VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



465

JAUNUMS! 

Montāžai pie sienas

€ 56,-

€ 139,-
€ 199,-

PIE SIENAS STIPRINĀMA ATKRITUMU TVERTNE HUDSON
Klasiska dizaina atkritumu tvertne ar perforētu, pulverkrāsotu metāla 
virsmu. Paredzēta montāžai pie sienas ārpus telpām. Augstums: 420 
mm. Platums: 330 mm. Dziļums: 210 mm. Materiāls: Tērauda. Tilpums: 
25 L. Krāsa: Pelēka. 

Pie sienas stiprināma atkritumu tvertne [23097] € 76,-

ATKRITUMU TVERTNE LENNOX
Atkritumu konteiners ar vāku, izņemamu iekšējo tvertni, nerūsē-
joša tērauda daļām un trīsstūrveida slēdzeni ar atslēgu. 
 Diametrs: 400 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Pelēka. 

Tilpums Augstums Art.nr. Cena
60 L 720 mm [240201] € 188,-
100 L 860 mm [240202] € 197,-

PIEDERUMI

Atkritumu maisi, 110L, melna [20605] € 9,80

ATKRITUMU TVERTNE 
NORWELL
Izturīgs atkritumu konteiners 
ar atvērumiem divās pusēs. 
Noturīga pret zemu un augstu 
temperatūru. Piemērota lieto-
šanai gan iekštelpās, gan ārā. 
Augstums: 1070 mm. Diametrs: 
455 mm. Materiāls: HD polie-
tilēns. Vāks: Jā. Tilpums: 95 L. 
Krāsa: Melna. 

[24649] € 199,-

ATKRITUMU TVERTNE 
CHELSEA
Ārā novietojama atkritumu 
tvertne ar izliektu jumtiņu. Pa-
redzēta permanentai montāžai 
uz zemes. Atkritumu tvertni 
iespējams sasvērt, un tā aprī-
kota ar izņemamu konteineru. 
Augstums: 1140 mm. Diametrs: 
350 mm. Materiāls: Nerūsējošā 
tērauda. Tilpums: 28 L. 

[240241] € 139,-

ATKRITUMU TVERTNE JACOB 
Pie sienas stiprināma atkritumu tvertne, kas izgatavota no 
tērauda loksnēm. Tvertnes apakšējai virsmai ir perforācijas, 
kas paredzētas mitruma novadei. Augstums: 430 mm. Platums: 
405 mm. Dziļums: 235 mm. Materiāls: Karsti cinkots. Tilpums: 
25 L. 

Atkritumu tvertne [24603] € 56,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS



466

C
D

A B

A PELNU TRAUKS SCOTT
Mazs, cilindrisks, ugunsdrošs pelnutrauks stiprināšanai pie sie-
nas. Pelnutrauku viegli iztukšot, paliecot uz priekšu. Stiprinājumi 
un skrūves iekļauti komplektā. Augstums: 160 mm. Diametrs: 
160 mm. Novietojums: Stiprināms pie sienas. Materiāls: Tērauda. 
Krāsa: Melna. Samontēts. 

Pelnu trauks [126812] € 29,-

B PELNU TRAUKS JACK
Neliels pelnu trauks stiprināšanai pie sienas.To ir ērti iztukšot, 
noceļot no stiprinājuma. Augstums: 150 mm. Diametrs: 100 
mm. Novietojums: Stiprināms pie sienas. Materiāls: Nerūsējošā 
tērauda. Samontēts. 

Pelnu trauks [131131] € 43,-

€ 9,- € 42,-

DAŽĀDU VEIDU PELNU 
TRAUKI
Praktiski pelnu trauki stiprināšanai pie sienas. Izvie-
tojiet pelnu traukus pie ēku ieejām sakoptākai videi. 
Cigarešu pelni neradīs apdraudējumu apkārtējai videi, 
pateicoties tērauda korpusam.

PELNU TRAUKS FRANK
Pie sienas stiprināms pelnutrauks, kuru ir ērti pieliekt uz priekšu un 
iztukšot. Diametrs: 160 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Melna. 

Augstums Virsma Art.nr. Cena
C 290 mm Nē [13089] € 128,-
D 430 mm Jā [13090] € 154,-

PELNU TRAUKS BRUCE
Pie sienas stiprināms pelnutrauks ar slēdzamām durvīm. Tā kā 
komplektā ietilpst izņemama iekšējā tvertne, pelnutrauku iespē-
jams ērti iztukšot. Augstums: 370 mm. Platums: 220 mm. Dziļums: 
65 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Melna. Samontēts. 

Pelnu trauks [234800] € 44,-

PELNU TRAUKS WILLIAM
Pie sienas stiprināms pelnu trauks ar jumtiņu un izņemamu iekšējo 
konteineru. Aprīkots ar slēdzeni un atslēgu. Augstums: 350 mm. 
Platums: 250 mm. Dziļums: 85 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: Melna. 
Samontēts. Pelnu trauks [234821] € 42,-

PELNU TRAUKS COREY
Pelnutrauks izgatavots no ugunslāpējoša materiāla. Cieši pieguļo-
šais vāks, kuru iespējams arī noņemt, notur dūmus un nepatīkamo 
aromātu pelnutrauka iekšpusē. Augstums: 60 mm. Diametrs: 130 mm. 
Materiāls: Melamīns. Krāsa: Melna. Samontēts. 

Pelnu trauks [125229] € 9,-

VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



467

€ 127,-

NERŪSĒJOŠA TĒRAUDA PELNU TRAUKS JAMES
Pelnutrauks, kas paredzēts izmantošanai ārā. Ērti iztukšojams. 
Lai to iztukšotu, ir jāatslēdz trijstūrveida slēdzene un jānoņem 
augšdaļa. Stiprinājumi un skrūves iekļauti komplektā. Diametrs: 
76 mm. Materiāls: Nerūsējošā tērauda, ASTM 304. Samontēts. 

Augstums Novietojums Art.nr. Cena
460 mm Stiprināms pie sienas [234824] € 55,-
920 mm Brīvi stāvošs [234825] € 77,-

UZ ZEMES NOVIETOJAMS PELNU TRAUKS GRANT
Pelnutrauks, kas paredzēts izmantošanai ārā. Ērti iztukšojams. Lai 
to iztukšotu, ir jāatslēdz tā priekšpuse un jāizņem iekšējais kontei-
ners. Pamatnes stiprinājumi iekļauti komplektā. Augstums: 860 mm. 
Platums: 235 mm. Dziļums: 235 mm. Novietojums: Brīvi stāvošs. 
Materiāls: Tērauda. Tilpums: 4,4 L. Krāsa: Melna. Samontēts. 

Uz zemes novietojams pelnu trauks [234794] € 97,-

PELNU TRAUKS HENRY
Ugunsizturīgs, sertificēts pelnu trauks ar ugunsizturīgu iekšējo 
apdari. Galvanizēts iekšējais konteiners. Paredzēts fiksēšanai pie 
grīdas. Augstums: 980 mm. Diametrs: 420 mm. Novietojums: Brīvi 
stāvošs. Materiāls: Polietilēna. Tilpums: 15 L. Sertifikāti: FM approved. 
Samontēts. 

Krāsa Art.nr. Cena
Pelēka [23470] € 74,-
Melna [23471] € 89,-

ATKRITUMU MAISI 
Ugunsizturīgi atkritumu maisi pelnu traukiem. Augstums: 450 mm. 
Platums: 500 mm. 

Atkritumu maisi [24583] € 45,-

PELNU TRAUKS RALPH
Brīvi stāvošs pelnu trauks ar izņemamu iekšējo konteineru. Piemērots 
jebkādiem laikapstākļiem. Papildu drošībai to iespējams piestiprināt 
pie zemes. Augstums: 1065 mm. Platums: 355 mm. Dziļums: 355 
mm. Novietojums: Brīvi stāvošs. Materiāls: Polietilēna. Krāsa: Melna. 
Samontēts. 

Pelnu trauks [13086] € 127,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS



468

Iebūvēts pelnutrauks 

No

€ 54,-

Ar velosipēdu  
statīvu

NOVIETNE VELOSIPĒDIEM 
Velosipēdu novietne izgatavota no izturīgiem tērauda 
profiliem.Jumts klāts ar karsti galvanizēta viļņota 
metāla loksnēm ar aizsargājošu apmali. Augstums: 

2000 mm. Garums: 2100 mm. Platums: 2400 mm. 
Materiāls: Karsti cinkots. Vietu skaits: 6. NEPIECIE-
ŠAMA MONTĀŽA. 

Novietne velosipēdiem [20296] € 1310,-

PELNU TRAUKS CHARLIE
Atkritumu tvertne ar iebūvētu pelnutrauku.Tvertnei ir 
noņemama augšdaļa un izņemams iekšējais kontei-
ners. Tā ir ērti iztukšojama. Augstums: 650 mm. Dia-
metrs: 300 mm. Materiāls: Tērauda. Tilpums: 13 L. 

Krāsa Art.nr. Cena
Melna [246621] € 54,-
Nerūsējoša tērauda [246622] € 65,-

NOJUME 
Smēķētava, kas noder kā patvērums no lietus un 
vēja. Nojumē var ieiet no divām pusēm. Nojumei ir 
galvanizēta tērauda karkass. Tās sienas izgatavotas 
no materiāla Plexiglas, jumts - no akrila. Stiprināma 

pie horizontālas pamatnes. Augstums: 2200 mm. 
Garums: 2150 mm. Dziļums: 2150 mm. Rāmja mate-
riāls: Karsti cinkots. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Nojume [221991] € 2100,-

NOJUME PIE SIENAS 
Pie sienas stiprināma nojume, kas piemērota izvie-
tošanai virs ieejas durvīm un smēķēšanas zonām. 
Garums: 2620 mm. Platums: 1000 mm. Rāmja mate-
riāls: Cinkots. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. Nojume pie sienas [22198] € 896,-

VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72  



469

NOJUME VELOSIPĒDIEM 
Velosipēdu novietnes nojume, kas izgatavota no galvanizēta tērauda 
un ko sedz profilētu lokšņu jumta segums.Vieta 5 divriteņiem. 
Augstums: 2170 mm. Platums: 2000 mm. Dziļums: 2250 mm. Rāmja 
materiāls: Karsti cinkots. Vietu skaits: 5. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Nojume velosipēdiem [20258] € 974,-

NOJUMES PAGARINĀJUMS 
Velosipēdu novietnes nojume, kas izgatavota no galvanizēta tērauda 
un ko sedz profilētu lokšņu jumta segums.Vieta 5 divriteņiem. 
Augstums: 2170 mm. Platums: 2000 mm. Dziļums: 2250 mm. Mate-
riāls: Karsti cinkots. Vietu skaits: 5. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Nojumes pagarinājums [20259] € 810,-

PIEDERUMI

Sānu panelis velosipēdu novietnei [202581] € 528,-
Aizmugures panelis velosipēdu novietnei [202582] € 333,-

€ 974,-

VELOSIPĒDU NOVIETNE 
Ekskluzīva velosipēdu novietne ar organiskā stikla sienām un akrila 
plastmasas jumtu. Sagatavota nostiprināšanai pie pamatnes. Velosi-
pēdu statīvs komplektā nav iekļauts. Augstums: 2200 mm. Garums: 
2150 mm. Platums: 2150 mm. Rāmja materiāls: Karsti cinkots. NEPIE-
CIEŠAMA MONTĀŽA. 

Velosipēdu novietne [22199] € 2244,-

VELOSIPĒDU NOVIETNE 
Brīvi stāvoša velosipēdu nojume, kas izgatavota no izliektām tērauda 
caurulēm. Nojumei ir caurspīdīgs polikarbonāta jumts, kas izturīgs 
pret UV staru iedarbību. Sānu malas izgatavotas no metāla. Nojume 
paredzēta stiprināšanai pie zemes. Augstums: 2100 mm. Garums: 
2200 mm. Platums: 2200 mm. Rāmja materiāls: Karsti cinkots. NEPIE-
CIEŠAMA MONTĀŽA. 

Velosipēdu novietne [20789] € 1467,-

 Iepērcies ajprodukti.lv  |  VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS 



470

No

€ 54,-

VELOSIPĒDU  
NOVIETNE
Velosipēdu statīvi un nojumes palīdz 
nodrošināt kārtību pie ēku ieejām, 
skaidri parādot, kur paredzēts novie-
tot velosipēdus. Turklāt velosipēdu 
statīvi mazina velosipēdu saķeršanās 
un dažāda veida bojājumu rašanās 
risku.

Epoksīda pulverkrāsojums  
teicamai aizsardzībai pret rūsu

Kompakts risinājums

VELOSIPĒDU STATĪVS 
Velosipēdu statīvs pieciem velosipēdiem. Pretrūsas apstrāde ar 
epoksīdu. Paredzēts stiprināšanai pie grīdas. Augstums: 340 mm. 
Garums: 1620 mm. Dziļums: 430 mm. Materiāls: Tērauda. Iekšējais 
izmērs: P 50 mm. Vietu skaits: 5. Samontēts. 

Velosipēdu statīvs [20252] € 298,-

VELOSIPĒDU STATĪVS 
Velosipēdu statīvs, kas paredzēts velosipēdiem ar riepu platumu 
35-45 mm. Statīvu var piestiprināt pie pamatnes virsmas, un velo-
sipēdus tajā iespējams novietot no abām pusēm. Augstums: 250 
mm. Dziļums: 330 mm. Materiāls: Cinkots. Samontēts. 

Garums Vietu skaits Art.nr. Cena
 720 mm 3 [20251] € 54,-
1320 mm 5 [20241] € 79,-

VELOSIPĒDU STATĪVS 
Velosipēdu statīvs, kas paredzēts pieciem velosipēdiem ar riepu 
platumu 35-45 mm. Statīvu var piestiprināt pie pamatnes, un velosi-
pēdus tajā iespējams novietot no abām pusēm. Augstums: 490 mm. 
Garums: 1600 mm. Dziļums: 330 mm. Materiāls: Cinkots. Vietu skaits: 
5. Samontēts. 

Velosipēdu statīvs [20242] € 109,-

VELOSIPĒDU STATĪVS NOVIETNEI 
Mūsdienīga dizaina velostatīvs novietošanai uz zemes. Statīvam ir 
divu augstuma līmeņu riteņu turētāji, tādēļ velosipēdus var ērti novietot 
līdzās citu citam. Statīvs ir paredzēts sešu velosipēdu novietošanai. 
Augstums: 365 mm. Garums: 1500 mm. Platums: 585 mm. Vietu 
skaits: 6. Samontēts. 

Velosipēdu statīvs novietnei [20787] € 154,-

VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72



471

No

€ 56,-

€ 49,-

Vieta 3 velosipēdiem

Var pieslēgt velorāmi
JAUNUMS! 

VELOSIPĒDU STATĪVS 
Velosipēdu statīvs, kas paredzēts velosipēda rāmja 
fiksācijai.Pie viena statīva iespējams stiprināt vairākus 
velosipēdus.Neļauj atbalstītajiem velosipēdiem noslīdēt. 
Garums: 750 mm. Dziļums: 150 mm. Diametrs: 50 mm. 
Materiāls: Karsti cinkots. Samontēts. 

Augstums Novietojums Art.nr. Cena
1000 mm Betonējams [20250] € 56,-

 750 mm
Stiprināms pie 
grīdas [20246] € 69,-

VELOSIPĒDU STATĪVS 
Moderna dizaina velostatīvs. Šajā velosipēdu statīvā ve-
losipēdus var ne tikai novietot stāvēšanai, bet arī pieslēgt 
velosipēda rāmi pie statīva. Inovatīvais dizains nodrošina 
īpaši drošu pieslēgšanu, apgrūtinot zādzības mēģināju-
mus. Augstums: 820 mm. Platums: 550 mm. Dziļums: 850 
mm. Materiāls: . Vietu skaits: 2. Krāsa: Antracīta. 

Velosipēdu statīvs [20260] € 264,-

VELOSIPĒDU STATĪVS 3 VIETAS 
Pie sienas stiprināms velostatīvs ar vietu trīs velo-
sipēdiem. Augstums: 330 mm. Garums: 500 mm. 
Dziļums: 300 mm. Materiāls: Cinkots. Vietu skaits: 3. 
Samontēts. 

Velosipēdu statīvs 3 vietas [20253] € 77,-

VELOSIPĒDU STATĪVS 
Grozāms, pie sienas stiprināms veloturētājs. 
Augstums: 330 mm. Platums: 80 mm. Dziļums: 210 
mm. Materiāls: Cinkots. Vietu skaits: 6. Samontēts. 

Velosipēdu statīvs [20244] € 134,-

VELOSIPĒDU STATĪVS LEONARDO
Salokāms un kompakts velosipēdu statīvs, kas stipri-
nāms pie sienas. Augstums: 640 mm. Platums: 128 mm. 
Dziļums: 565 mm. Diametrs: 16 mm. Materiāls: Cinkots. 
Dziļums saliktā veidā: 70 mm. Iekšējais izmērs: P 96 mm. 
Vietu skaits: 1. Samontēts. 

Velosipēdu statīvs [20245] € 49,-

PIE SIENAS STIPRINĀMS VELOSIPĒDU STATĪVS 
Velostatīvs ar vietu 5 velosipēdiem. Izvēlei pieejami 
taisni vai 45° leņķī novietoti kronšteini. Velostatīvs ir 
kompakti piestiprināms pie sienas. Statīvs piemērots 
līdz 50 mm platām riepām. Augstums: 320 mm. Dzi-
ļums: 280 mm. Novietojums: Stiprināms pie sienas. 
Materiāls: Cinkots. Vietu skaits: 5. Samontēts. 

Garums Leņķis Art.nr. Cena
1930 mm 90 ° [20243] € 99,-
2000 mm 45 ° [20254] € 99,-

Iepērcies ajprodukti.lv  |  VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS



472

No

€ 319,-

Īpaši gari soli

PARKA SOLIŅŠ ARCTIC
Ļoti izturīgs, komfortabls sols ar noapaļotiem stūriem.Veidots no 
metināta rāmja un bieziem dēļiem.Sagatavots nostiprināšanai pie pa-
matnes. Soli ērti sakraujami cits virs cita. Platums: 2050 mm. Sēdekļa 
materiāls: Koka. Statīva materiāls: Tērauda. Sēdekļa krāsa: Pelēka. 
Statīva krāsa: Galvanizēta. Sēdekļa platums: 1800 mm. Sēdekļa 
dziļums: 435 mm. Sēdekļa augstums: 435 mm. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Atzveltne Augstums Dziļums Art.nr. Cena
Bez atzveltnes 435 mm 545 mm [12787] € 183,-
Ar atzveltni 850 mm 600 mm [12786] € 264,-

ĪPAŠI GARŠ GALDS AR SOLU PICNIC
Garš izturīgas konstrukcijas piknika galds ar nostiprinātiem soliem, 
kas ir izturīgi pret ārējās vides apstākļu ietekmi. Šīs mēbeles ir lieliski 
piemērotas lieliem pagalmiem, kur kopā sēž daudzi cilvēki. Izvēlei 
pieejami soli ar atzveltni vai bez tās. 
 Augstums: 720 mm. Garums: 1800 mm. Platums: 1840 mm. Caurums 
saulessargam: Ø 50 mm. Materiāls: Priedes koka. Statīva materiāls: 
Karsti cinkots. Krāsa: Brūna. Sēdekļa dziļums: 300 mm. Sēdekļa 
augstums: 480 mm. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Atzveltne Art.nr. Cena
Bez atzveltnes [143860] € 319,-
Ar atzveltni [143861] € 429,-

GALDS AR SOLU CAMP
Robusts un izturīgs piknika mēbeļu komplekts, kas veidots no diviem 
soliem un galda. Izgatavots no Zviedrijas priedes koka. Atlokāmie 
sēdekļi nodrošina vienmēr sausu sēdvietas virsmu. Galdā ir izveidota 
atvere saulessarga ievietošanai, kas pasargās no saules un lietus. 
Augstums: 780 mm. Garums: 1800 mm. Platums: 1820 mm. Caurums 
saulessargam: Ø 50 mm. Materiāls: Priedes koka. Krāsa: Brūna. Sē-
dekļa dziļums: 300 mm. Sēdekļa augstums: 470 mm. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Galds ar solu [143864] € 188,-

VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS  |  Tālrunis 67 62 52 72  



473

D
E

A B C

D  MANUĀLS SĀLS KAISĪTĀJS 
Efektīvs kaisītājs ar izturīgu plastmasas tvertni. Piemērots grants, 
minerālmēslu, sāls, sīku akmentiņu kaisīšanai. Augstums: 775 mm. 
Garums: 1050 mm. Platums: 700 mm. Svara izturība: 20 kg. Tilpums: 
25 L. Krāsa: Melna. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Manuāls sāls kaisītājs [30166] € 333,-

E  SĀLS CEĻA KAISĪŠANAI 
Tehniskā (akmens) sāls kaisīšanai uz apledojušiem vai apsnigušiem 
ceļiem. 

Sāls ceļa kaisīšanai [30174] € 8,-

A  SNIEGA LĀPSTA 
Sniega lāpsta no galvanizēta tērauda. Garums: 870 mm. Platums: 660 
mm. Krāsa: Galvanizēta. 

Sniega lāpsta [30165] € 47,-

B  PLASTMASAS SNIEGA LĀPSTA JUMTIEM 
Sniega lāpsta ar ergonomisku rokturi un izturīgu plastmasas asmeni. 
Garums: 1470 mm. Krāsa: Melna. 

Plastmasas sniega lāpsta jumtiem [25067] € 33,-

C  SNIEGA LĀPSTA 
Sniega lāpsta ar koka rokturi un lielu, izturīgu alumīnija asmeni. Ga-
rums: 1450 mm. Platums: 500 mm. 

Sniega lāpsta [25066] € 35,-

No

€ 158,-

SMILŠU TVERTNE 
Konteiners smilšu glabāšanai, kas paredzētas ceļu, autostāvvietu u.c. 
kaisīšanai. Materiāls: Stikla pastiprināta plastmasa. NEPIECIEŠAMA 
MONTĀŽA. 

Krāsu tabula (”X” vietā izvēlies precei krāsas numuru)
1 = Zaļa, 2 = Zila, 3 = Dzeltena, 4 = Oranža, 5 = Pelēka, 6 = Melna

Tilpums Augstums Platums Dziļums Art.nr. Cena
65 L 400 mm  690 mm 540 mm [30586X] € 158,-
130 L 660 mm  840 mm 510 mm [30587X] € 210,-
250 L 690 mm 1010 mm 630 mm [30588X] € 244,-
350 L 850 mm 1120 mm 800 mm [30589X] € 319,-
550 L 870 mm 1420 mm 920 mm [30590X] € 384,-

STATĪVS KURPJU TĪRĪŠANAI CLEAN 
Galvanizēta tērauda statīvs ar tam piestiprinātām apavu birstēm. Sānu 
birstes ir regulējamas. Statīvu papildus iespējams aprīkot ar atbalsta 
stieni. Garums: 475 mm. Platums: 380 mm. Materiāls: Tērauda. Krāsa: 
Galvanizēta. Samontēts. 

Statīvs kurpju tīrīšanai Clean [26021] € 37,-
Atbalsta stienis apavu birstei [88077] € 15,-

ŠĶŪRA LĀPSTA AUTOKĀRĀM 
Smaga sniega lāpsta, kas paredzēta montāžai uz autoiekrāvēja. 
Aprīkota ar atsperes mehānismu un dakšu bloķētāju drošai sniega 
tīrīšanai. Noregulējama trīs pozīcijās. Attālums starp dakšām (pxa): 
215x70 mm. Ārējais platums strap dakšām: 980 mm. Krāsa: Zila. 
Sertifikāti: CE. Samontēts. 

Platums Svars Art.nr. Cena
1500 mm 270 kg [312201] € 1198,-
2500 mm 330 kg [312221] € 1354,-

 Iepērcies ajprodukti.lv  |  VIDES DROŠĪBAS APRĪKOJUMS 



AJ kataloga preču satura rādītājs
A rāmji 130
A4 failu skapji 90-93
A4 lapu turētājs 303
Aizsardzības paneļi 457
Aizsarg šķidrums acu  
skalošanai 461
Aizsargs pret  
sadursmēm 383, 454-456
Aizsargžogi 460
Aizslēdzams skapītis  
personīgo lietu  
glabāšanai 222
Āķi / āķu komplekti 68, 250, 265-266,  
 283, 286, 293 
Āķis ar etiķetes turētāju 133
Alumīnija kastes 365, 412
Apakšdelma atbalsts  
galdam 50
Apaļa, bezšuvju cilpa 351
Apavu plaukts 206, 239, 244
Apgaismojums  
industrijai 249, 263
Apgaismojums 58-59, 249, 263
Apģērbu sliede 208, 245
Apģērbu statīvi 208-209
Aprīkojums  
prezentacijām 117
Arhīva plaukti 82-85, 360-364
Arhīvu kastes 55
Atdalītaji 60-69, 122
Atkritumu konteinera  
turētājs iekrāvējam 349, 431
Atkritumu maisi 414, 416, 422, 424,  
 427-428, 464-465, 
Atkritumu maisu statīvi 426
Atkritumu maisu turētājs 426-427
Atkritumu ratiņi 417, 420-425, 430- 
 431
Atkritumu šķirošanas  
tvertnes 414-423, 430-431
Atkritumu šķirošanas  
tvertnes ar pedāli 414
Atkritumu tvertnes 408, 412, 419
Atkritumu toveri 414-417, 430-231,  
 464-465
Tvertnes atkritumiem 52, 415, 418-423
Atpūtas krēsli 210-216
Atpūtas krēsls 149-151
Atpūtas telpu mēbeles 210-216
Atskavotājs / Skavu  
knaibles 273
Atslēgu kaste 102
Atslēgu piekariņi 102
Atslēgu skapji 102-103
Atslēgu skapji drošai  
atslēgu uzglabāšanai 102-103
Atvilkne rakstāmlietām 9, 27, 51, 55, 123
Atvilknes galdam 50-51
Atvilkņu nodalījumi 6, 9, 12, 24, 283,  
 370, 406
Atvilktņu bloki 9, 12, 27, 30, 91,  
 205, 250, 253,  
 256, 263, 294

Atvilktņu bloks uz  
ritentiņiem 6, 9, 27, 30
Augstu paceļami  
palešu ratiņi 343
Augstumā regulējami  
galdi 6, 9-11, 18-19, 21,  
 29, 161, 255-261
Automātiskais nosprie- 
gotājs, PP, PET lentām 299
Baltas tāfeles 113-118
Bāra galds 181, 183, 188
Barjeras 202-203, 452-457
Barjeras stabiņš ar ķēdi 202-203, 452-453
Betona barjera 456
Bīdāmās durvis 460
Biroja krēsli 32-47
Biroja piederumu  
komplekts 55
Biroja plaukti 6, 12, 72, 82, 84, 87
Biroja ratiņi 109-111
Biroja skapji 9, 13, 22-23, 27,  
 31, 72, 80
Biroja starpsienas 60-66, 69
Bloķēšanas cilpa 446
Brīdinājuma lenta 457
Brošūru stendi 127-129
Brošūru turētājs 137
Burbuļplēve 275
Caurumotājs  55
Ceļa līniju marķētājs 457
Celtņu dakšas 349
Dakšu āķi 350
Dakšu pagarinājumi 349
Dalītāji preču grozam 136
Darba galdi 256-260
Darbnīcu galdi 247-252
Darbagaldi 290-291, 293
Darbagaldi iepakošanai 255-259, 261
Darbnīcas celtnis 350
Darbnīcas krēsli 273-278
Darbnīcu ratiņi 292, 316-317
Datorkrēsli Gaming 38
Dīvāni 196, 211-217
Divu ķēžu stropes 351
Dokumentu / Biroja ratiņi 90
Dokumentu skapji 90-91
Dokumentu skapji ar  
žalūziju durvīm 31, 81
Dokumentu skapji un  
plaukti 90-93, 95, 97
Dokumentu smalcinātāji 57
Dokumentu statīvi 55
Dokumentu  
uzglabāšanai 54-55
Domkrati 350
Drēbju pakaramais  
statīvs uz riteņiem 209
Drēbju pakaramie 207-208
Drošības barjeras 456
Drošības nožogojumi  
noliktavām 458
Drošības skapis 93-100
Drošības skapis klēpj- 
datoru uzglabāšanai 94-95, 101

Drošības skapis  
vērtslietām 96
Drošības skapji 94-95, 101, 103
Dubultais āķis 133

Ēdamistabu, kafejnīcu  
un ēdnīcu mēbeles  173, 181-183, 188,  
 195
Elastīgs reklāmas  
stends 137
Elektības pievades  
risinājumi 53, 262
Elektrības rozete  
konferenču un biroja  
galdiem 53, 162
Elektriski augstumā  
regulējami biroja galdi 5-6, 10-11, 18-21,  
 28-29, 161, 260
Elektriskie iekrāvēji 344-345
Elektroniskie svari 300
ESD paklāji 270
Etiķetes statīvs plaukta  
atdurei 133
Euro kastes 402

Failu skapji  90-91
Flip chart stendi 124
Fluorescējošo spuldžu  
konteiners 421

Gaismas panelis 133
Galda lampas 58-59, 68, 263
Galda skrejceliņš 48
Galda starpsienas 63, 65-68
Galda svari 300
Galdi 154-161, 164-170,  
 177-183, 186-192,  
 195-196, 218-219
Galds EUR paletēm 304
Galds un krēsls 177, 189
Galdu transportēšanai 154, 186-187, 190,  
 319
Garderobes skapīši 27-240
Ģērbtuves skapji 223-239
Grāmatu balsti 76, 83-84
Grāmatu plaukti 12, 22, 72, 87
Grīdas līniju marķējums 457
Grīdas seguma  
aizsardzība 48-49
Grīdas starpsiena 60-66, 69
Grīdu uzkopšanas ierīce 462-463
Griestu lampas 59
Gumijas paklāji 49, 269-272, 279
Ieejas paklāji 198-200
Iekaramās mapes 91

Iekrāvēji 344-345
Iepakojums 295-298
Iepakošanas lentu  
statīvs 298
Iepakošanas plēve 295
Iepakošanas-nostie- 
pšanas ierīce 299
Iepirkumu grozi 136

Industriālais spogulis 451
Industriālie krēsli 273-278
Industriālie paklāji 269-272
Industriālie plaukti 360-80
Industriālie spoguļi 450-451
Informācijas panelis ar  
alumīnija rāmi 130
Informācijas statīvi 50, 392, 436
Informācijas stendi 131
Instrumenti 295-296, 298-299, 
 445
Instrumentu āķi 250, 265-266,  
 283, 286, 293
Instrumentu paneļi 247, 250, 253,  
 256, 262, 265,  
 283, 386, 291
Instrumentu ratiņi 293
Instrumentu skapji 279, 284
IT skapji 288
IT stacija 101
Izvāžamais nazis 256, 261
Izvelkamās kāpnes 448
Izvelkams plaukts  
iekarināmām mapēm 76, 78, 99, 281
Kabeļu aizsargs 53
Kabeļu grozs 53
Kabeļu kaste 53, 162
Kabeļu spoļu plaukts 384
Kafijas galdiņi 218-219
Kāju balsti 50-51
Kāpnes 446-449
Kaste baterejām 421
Kaste uz riteņiem  
veikala plauktiem 133
Kastes iepakošanai 301
Kastes mazu priekšmetu  
uzglabāšanai 398
Kastes no videi  
draudzīgiem materiāliem 406-407
Kastes noliktavām 400, 402, 406-409
Kastes uzglabāšanai 55, 94, 239 
Ķēdes 450, 452
Klēpjdatora statīvs 51, 68
Konferenču galdi 139-144, 156-161
Konferenču krēsli 145-153
Konferenču mēbeles 139-144
Konsoļu plaukti 387-389
Konteineri automātiskai  
izbēršanai 432-435
Konteiners 306-307, 330-332, 
 432-435
Konteiners ar režģa  
malām 332
Konteiners uz ritenīšiem  
ar trīs režģveida sānu  
malām 330-332
Konteineru ratiņi 330-302
Konteineru tvertne 438-439, 441
Konusi 452
Krāns mucas  
iztukšošanai 444
Krāsa līniju marķēšanai 457
Kravas nostiprināšanas  
lents 351

Kravas rati 337-339
Kravu nostiprināšanas  
siksnas 351
Krēsli 32-47, 145-153,  
 171-176, 182-184,  
 190, 193-196, 210,  
 273-278
Krēsli darba telpām 32-47, 273-278
Krēsli novērošanas  
telpām 43
Krēslu paklāji 
Laminētājs 52
Lampa ar palielināmo  
stiklu 59, 263
Lentes un piederumi  
iepakošanai 297
Letes recepcijai 204-205
Līdzsvara bumba 44
Līdzsvara dēlis 48
Līdzsvara krēsli 44-45, 47
Lietussargu novietne 207
Līmlentes 55, 119, 296, 392,  
 457
Līmlentes turētājs 55, 296
Magnēti 119-120, 123
Magnētiskā lente 392
Magnētiski rāmji 130
Mākslīgie augi 24, 201
Marķējošā grīdas  
līmlente 457
Marķēšanas aerosols 457
Marķēšanas printeri 393
Mēbeles kafejnīcām 175, 177, 179
Mēbeles uzgaidāmajām  
telpām 204-209
Medikamentu skapji 461
Metāla atkritumu  
konteineri 414-417
Metāla plaukti 133
Metāla plaukti kastēm,  
kastīšu stendi 395, 397-399, 401,  
 403, 405
Metāla skapji 73-81, 222-241,  
 279-287
Metināšanas aizsegi 459
Mini iekrāvējs ar vinču 345
Monitora roka 51, 68
Montāžas galds 264
Mucu pacēlāji un ratiņi 438-445
Naži 296
Nedegoši atkritumu  
maisi pelnu traukiem 467
Nerūsējošā tērauda  
ratiņi 312-313
Nodalījumu skapji  
kastēm 397-398, 401
Nojume 468
Nojume pie sienas  
smēķēšanas zonām 468
Nojume velosipēdiem 468-469
Nojume, smēķētava 468
Noliktavas ratiņi 333-335
Noliktavas ratiņi ar  
salokāmu platformu 333



Noliktavu kastes 394
Noliktavu plaukti 360-377, 378-405
Noliktavu ratiņi 320-326, 328-329
Noliktavu skapji 22-23, 72-80, 241,  
 279-289
Noplūdes tvertne 440
Nožogojumi 454

Pacēlāji 344-345
Paceļamās platformas  
un darbagaldi 343, 346-348
Paceļamie ratiņi 342-347
Pagarinātājs 308
Paklāji 48-49, 198-200,  
 242, 268-272, 315
Paklāji darba vietai 49, 268-272
Paklāji darbnīcām 315, 392 
Paklāji industrijai 268-272
Paklāji pie ieejas 49, 198-200, 392
Pakošanas lente 275
Palešu dakšu  
pagarinājumi 349
Palešu dalītāji 303, 386
Palešu kastes 412
Palešu pacēlāji 340-343
Palešu plaukti 378-380, 384
Palešu rati 340-343
Palešu ratiņi 304-305
Palešu pārvadāšanai 314-315
Palešu ratiņi-svari 343
Svari-palešu rati 301
Palešu ritenīši 319
Palešu svari 301, 343
Paliktņi  
rakstāmpiederumiem 55
Papildu galdi 154-155, 186-191
Papildu krēsli 184, 188
Papīrgrozi 52, 55, 414-417,  
 423, 427, 465, 468
Paplāšu rati 264, 409
Pārvietojams atvilktņu  
skapis 6, 9, 27, 30, 253
Pasta šķirošanas skapji 104-108
Pastkastes 105
Pavadzīmju plēves  
kabatiņas 303
Pelnu trauki 464, 466-468
Piederumu komplekts 55, 133-114, 119- 
 120
Piekaramās slēdzenes 223, 227, 229-230,  
 232, 235-236,  
 238, 412 
Piezīmju dēļi / Ziņojumu  
dēļi 115, 125-126
Piezīmju paliktnis 55
Pilates krēsli 44

Pildspalvas 113-115, 119-120,  
 123-124
Pirkstu pārsējs 461
Pirmās medicīniskās  
palīdzības piederumu  
komplekts 461
Pīti drošības žoga  
paneļi 458
Plānotājs nedēļai 118
Plastmasas aizkari 459
Plastmasas atkritumu  
tvertnes 394-408 
Plastmasas atkritumu  
tvertnes 384, 422-424, 445
Plastmasas kastes 402, 404, 406-409
Plastmasas krēsli 147, 172-173 
Plastmasas maisiņi 425, 464
Plastmasas paletes 302
Platforma uz ritenīšiem 358
Platformas rati 319, 337
Platformas ratiņi 337-336
Platformu ratiņi 111, 312-313,320- 
 324
Plaukti 6, 22, 82-87, 106- 
 107, 133, 360-376 
Plaukti cepurēm 206, 208, 239
Plaukti riepām 390-391
Plaukts vertikālai  
uzglabāšanai 387
Plauktu marķēšana 392
Plauktu ratiņi 110-111, 252, 258,  
 294, 310-317, 325- 
 326
Plauktu ratiņi 111
PP lentu nostiepšanas  
ierīce 299
Preču statīvi ar groziem 134
Pretslīdēšanas lente 457
Pretslīdēšanas paklājs 242
Pretuzlaušanas  
drošības skapji 93-101
Projektora ekrāni 131
Pulksteņi 220
Putekļu sūcējs 463
Rakstāmgalda  
piederumi 50-51, 53, 162
Rakstāmgaldi 6, 9-10, 15, 17-19,  
 21, 29 
Rāmis skatlogam 140
Rampas 354-355
Rasējumu un karšu  
skapji 88-89
Ratiņi 318-319, 390, 443
Ratiņi A4 formāta iekari 
nāmām mapēm 90
Ratiņi ar kastēm 410-411
Ratiņi ar plauktiem 135-136, 328

Ratiņi birojam 111
Ratiņi galdiem 109-111, 310-313,  
 316-317
Ratiņi garu materiālu  
pārvietošanai 338-339
Ratiņi krēslu  
pārvadāšanai 146-147, 193-194
Ratiņi Multi Trolley 319
Ratiņi pakam 329-332
Ratiņi paku  
pārvadāšanai 109, 328-329
Ratiņi preču transportē- 
šanai pa kāpnēm 335
Ratiņi pārvadāšanai 289, 294, 311, 315, 
 411
Ratiņi riepām 390
Ratiņi uzkopšanai 429
Recepcijas letes 204-205
Reklāmas stends 137
Restorānu mēbeles 192-194
Režģa konteiners 306
Režģots konteiners  
paletēm 306-307
Režģveida grozi 134, 243, 267, 306
Režģveida konteineri 332
Režģveida plaukti 85, 133
Režģveida sienas 458
Ritentiņi 356-357
Ritentiņu komplekts 65
Rozešu paneļi 162
Rullīšu konveijers 352-353
Saliekamās kastes 407-408
Saliekamie konusi 452
Salokāma kaste 408
Salokāmās trepes 446-449
Salokāmi galdi 154-155, 186-191
Salokāmi krēsli 184-185, 190
Sāls ceļa kaisīšanai 473
Sānu skapji 9, 27
Sastatnes 448
Sedlu krēsli 45-47, 278
Seifi 93-97, 100-101
Sfēriskie novērošanas  
spoguļi 450-451
Sienas apģērbu statīvi  
ar āķiem 95, 102
Sienas pulksteņi 220
Sīkpreču plaukti 104, 225, 231, 237, 
 242, 279
Sistēmbloka statīvs 50
Skaņu absorbējošās  
starpsienas 259
Skaņu absorbējoši  
paneļi 62-66, 68-71, 122

Skaņu absorbējošie  
elementi 63, 70-71

Skapis ar Z formas  
durvīm 232-233
Skapis atslēgai 103
Skapis datnēm 96
Skapis ķīmisku vielu  
uzglabāšanai 436-437
Skapis saimniecības  
priekšmetiem 429
Skapis skrūvēm 411
Skapis vērtslietām 96
Skapji 6, 9, 27, 30, 250  
 253, 256, 294
Skapji datoriem 288
Skavas 295
Skavotājpistole 295
Skavotājs 295
Šķēres 299
Šķirošanas plaukti 54, 68, 104, 106- 
 108
Šķirošanas skapji 104, 106-108
Skrejrati kravu  
pārvadāšanai 327
Slēdzama atvilktne  
portatīvajiem datoriem 51
Slēdzami piezīmju  
skapji 130
Slotas 429
Soli 189, 244-245, 472 
Soli ģērbtuvēm 244-245
Sols pakāpieniem 446
Spoguļi 450-451
Spoguļi novērošanai  450-451
Spole ar vadu saspiesta  
gaisa uzpildei 267, 308
Starpsienas 60-61, 65-66, 69,  
 126, 459
Statīvi lielizmēra ruļļiem 295
Statīvs atkritumu  
maisiem, veļas maisiem 243, 419, 426-427 
Statīvs brošūru stendam 133
Statīvs dokumentiem 56
Statīvs etiķetēm 91-92, 133, 361,  
 391-392, 402
Statīvs kurpju tīrīšanai 199, 473
Statīvs paletēm 304
Statīvs ruļļiem 385
Statīvs šķidrumu  
tvertnēm 441
Statnes 350
Stendi žurnāliem 127-129
Stūra stiprinajumi 133
Svari 300-301

Tāfele plānošanai,  
gadam 118
 

Tāfele plānošanai,  
mēnesim 118
Tāfeles piederumi 114-115, 119, 123
Tāfeles plānošanai 118
Tāfeles tīrītājs 113, 119
Telpaugi 24, 201
Tērauda iepakošanas  
lente 279
Tērauda plaukti 82-85, 360-377
Tīrīšanas aprīkojums  429
Transportēšanas iekārta 358
Transportēšanas  
platforma 354-355, 439
Transportēšanas  
platforma 354-355
Transportēšanas rati 337-338
Tvertne ar dozatoru 424
Tvertne noplūdušiem  
šķidrumiem 438-441
Tvertnes 314, 394, 396,  
 402-409
Tvertnes noplūdušiem  
šķidrumiem 438-439
Ugunsdrošs  
dokumentu skapji 91-93
Ugunsdrošs skapis 136
Ugunsdrošs skapji 92-93, 97-100
Uz dakšām stiprināma  
celtņa strēles 349
Uzgaidāmo telpu  
mēbeles 402-219
Uzlādes skapis 103
Uzlīmes 106, 224, 238,  
 361, 392, 394,  
 396, 398, 400,  
 419, 432
Uzlīmes atkritumu  
šķirošanai 419, 432
Veidlapu atvilktnes 30, 54, 84
Veikalu aprīkojums 132-135, 360-370
Veikalu plaukti 133
Veļas maiss 243
Veļas ratiņi 243
Velosipēdu statīvi 470-471
Vertikāla dokumentu  
novietne 55
Virsdrēbju pakaramie 207-209
Virsdrēbju pakaramie 207
Žāvēšanas ratiņi  264
Ziemas preces 463, 473
Ziņojumu dēļi / Tāfeles 118
Ziņojumu dēlis uz  
riteņiem 126
Žurnālu plauktiņš 127-129



67 62 52 72 

ajprodukti.lv 

info@ajprodukti.lv

A/S AJ PRODUKTI
KALNCIEMA IELA 197 B
RĪGA, LV 1046

KLIENTU APKALPOŠANAS SERVISS:

ID
 n

o.
: A

20
13

GARA LAIDUMA PLAUKTI TOUGH
Lielas kravnesības plauktu sistēma ar platiem plauktiem lielgabarīta kra-
vām bez iepakojuma. Plauktu sistēmu var paplašināt atbilstoši nepiecie-
šamībai. Augstums: 2000 mm. Platums: 1900 mm. Sekcija: Bāzes. Plauk-
ta svara izturība: 1000 kg. Kolonnas materiāls: Tērauda. Plauktu skaits: 4. 
Plaukta platums: 1800 mm. Statņu krāsa: Galvanizēta. Horizontālo balstu 
krāsa: Sarkana. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Plaukta materiāls Dziļums Art.nr. Cena
Tērauda  600 mm [213101] € 496,-
Tērauda 1000 mm [213103] € 634,-

GARA LAIDUMA PLAUKTI TOUGH
Lielas kravnesības plauktu sistēma ar platiem plauktiem lielgabarīta kra-
vām bez iepakojuma. Plauktu sistēmu var paplašināt atbilstoši nepiecie-
šamībai. Augstums: 2000 mm. Platums: 1900 mm. Plaukta biezums: 22 
mm. Sekcija: Bāzes. Plaukta svara izturība: 1000 kg. Kolonnas materiāls: 
Tērauda. Plauktu skaits: 4. Plaukta platums: 1800 mm. Statņu krāsa: Gal-
vanizēta. Horizontālo balstu krāsa: Sarkana. NEPIECIEŠAMA MONTĀŽA. 

Plaukta materiāls Dziļums Art.nr. Cena
MDF plāksne  600 mm [213117] € 354,-
MDF plāksne 1000 mm [213119] € 389,-

No

€ 354,-


	aj-a2013-001-lv-v1
	aj-a2013-002-lv-v2
	aj-a2013-003-lv-v1
	aj-a2013-004-lv-v1
	aj-a2013-005-lv-v1
	aj-a2013-006-lv-v1
	aj-a2013-007-lv-v1
	aj-a2013-008-lv-v1
	aj-a2013-009-lv-v1
	aj-a2013-010-lv-v2
	aj-a2013-011-lv-v2
	aj-a2013-012-lv-v1
	aj-a2013-013-lv-v1
	aj-a2013-014-lv-v1
	aj-a2013-015-lv-v1
	aj-a2013-016-lv-v1
	aj-a2013-017-lv-v1
	aj-a2013-018-lv-v1
	aj-a2013-019-lv-v1
	aj-a2013-020-lv-v1
	aj-a2013-021-lv-v1
	aj-a2013-022-lv-v1
	aj-a2013-023-lv-v1
	aj-a2013-024-lv-v1
	aj-a2013-025-lv-v1
	aj-a2013-026-lv-v1
	aj-a2013-027-lv-v1
	aj-a2013-028-lv-v2
	aj-a2013-029-lv-v2
	aj-a2013-030-lv-v1
	aj-a2013-031-lv-v1
	aj-a2013-032-lv-v2
	aj-a2013-033-lv-v2
	aj-a2013-034-lv-v2
	aj-a2013-035-lv-v2
	aj-a2013-036-lv-v2
	aj-a2013-037-lv-v2
	aj-a2013-038-lv-v2
	aj-a2013-039-lv-v2
	aj-a2013-040-lv-v1
	aj-a2013-041-lv-v1
	aj-a2013-042-lv-v2
	aj-a2013-043-lv-v2
	aj-a2013-044-lv-v1
	aj-a2013-045-lv-v1
	aj-a2013-046-lv-v2
	aj-a2013-047-lv-v2
	aj-a2013-048-lv-v2
	aj-a2013-049-lv-v2
	aj-a2013-050-lv-v2
	aj-a2013-051-lv-v2
	aj-a2013-052-lv-v2
	aj-a2013-053-lv-v2
	aj-a2013-054-lv-v2
	aj-a2013-055-lv-v2
	aj-a2013-056-lv-v2
	aj-a2013-057-lv-v2
	aj-a2013-058-lv-v2
	aj-a2013-059-lv-v2
	aj-a2013-060-lv-v1
	aj-a2013-061-lv-v1
	aj-a2013-062-lv-v1
	aj-a2013-063-lv-v1
	aj-a2013-064-lv-v1
	aj-a2013-065-lv-v1
	aj-a2013-066-lv-v1
	aj-a2013-067-lv-v1
	aj-a2013-068-lv-v1
	aj-a2013-069-lv-v1
	aj-a2013-070-lv-v1
	aj-a2013-071-lv-v1
	aj-a2013-072-lv-v1
	aj-a2013-073-lv-v1
	aj-a2013-074-lv-v1
	aj-a2013-075-lv-v1
	aj-a2013-076-lv-v1
	aj-a2013-077-lv-v1
	aj-a2013-078-lv-v1
	aj-a2013-079-lv-v1
	aj-a2013-080-lv-v1
	aj-a2013-081-lv-v1
	aj-a2013-082-lv-v1
	aj-a2013-083-lv-v1
	aj-a2013-084-lv-v1
	aj-a2013-085-lv-v1
	aj-a2013-086-lv-v1
	aj-a2013-087-lv-v1
	aj-a2013-088-lv-v1
	aj-a2013-089-lv-v1
	aj-a2013-090-lv-v1
	aj-a2013-091-lv-v1
	aj-a2013-092-lv-v1
	aj-a2013-093-lv-v1
	aj-a2013-094-lv-v1
	aj-a2013-095-lv-v1
	aj-a2013-096-lv-v1
	aj-a2013-097-lv-v1
	aj-a2013-098-lv-v1
	aj-a2013-099-lv-v1
	aj-a2013-100-lv-v1
	aj-a2013-101-lv-v1
	aj-a2013-102-lv-v1
	aj-a2013-103-lv-v1
	aj-a2013-104-lv-v1
	aj-a2013-105-lv-v1
	aj-a2013-106-lv-v1
	aj-a2013-107-lv-v1
	aj-a2013-108-lv-v1
	aj-a2013-109-lv-v1
	aj-a2013-110-lv-v1
	aj-a2013-111-lv-v1
	aj-a2013-112-lv-v1
	aj-a2013-113-lv-v1
	aj-a2013-114-lv-v1
	aj-a2013-115-lv-v1
	aj-a2013-116-lv-v1
	aj-a2013-117-lv-v1
	aj-a2013-118-lv-v1
	aj-a2013-119-lv-v1
	aj-a2013-120-lv-v1
	aj-a2013-121-lv-v1
	aj-a2013-122-lv-v1
	aj-a2013-123-lv-v1
	aj-a2013-124-lv-v1
	aj-a2013-125-lv-v1
	aj-a2013-126-lv-v1
	aj-a2013-127-lv-v1
	aj-a2013-128-lv-v1
	aj-a2013-129-lv-v1
	aj-a2013-130-lv-v1
	aj-a2013-131-lv-v1
	aj-a2013-132-lv-v1
	aj-a2013-133-lv-v1
	aj-a2013-134-lv-v1
	aj-a2013-135-lv-v1
	aj-a2013-136-lv-v1
	aj-a2013-137-lv-v1
	aj-a2013-138-lv-v1
	aj-a2013-139-lv-v1
	aj-a2013-140-lv-v1
	aj-a2013-141-lv-v1
	aj-a2013-142-lv-v1
	aj-a2013-143-lv-v1
	aj-a2013-144-lv-v1
	aj-a2013-145-lv-v1
	aj-a2013-146-lv-v1
	aj-a2013-147-lv-v1
	aj-a2013-148-lv-v1
	aj-a2013-149-lv-v1
	aj-a2013-150-lv-v1
	aj-a2013-151-lv-v1
	aj-a2013-152-lv-v1
	aj-a2013-153-lv-v1
	aj-a2013-154-lv-v1
	aj-a2013-155-lv-v1
	aj-a2013-156-lv-v1
	aj-a2013-157-lv-v1
	aj-a2013-158-lv-v1
	aj-a2013-159-lv-v1
	aj-a2013-160-lv-v1
	aj-a2013-161-lv-v1
	aj-a2013-162-lv-v1
	aj-a2013-163-lv-v1
	aj-a2013-164-lv-v1
	aj-a2013-165-lv-v1
	aj-a2013-166-lv-v1
	aj-a2013-167-lv-v1
	aj-a2013-168-lv-v1
	aj-a2013-169-lv-v1
	aj-a2013-170-lv-v1
	aj-a2013-171-lv-v1
	aj-a2013-172-lv-v1
	aj-a2013-173-lv-v1
	aj-a2013-174-lv-v1
	aj-a2013-175-lv-v1
	aj-a2013-176-lv-v1
	aj-a2013-177-lv-v1
	aj-a2013-178-lv-v1
	aj-a2013-179-lv-v1
	aj-a2013-180-lv-v1
	aj-a2013-181-lv-v1
	aj-a2013-182-lv-v1
	aj-a2013-183-lv-v1
	aj-a2013-184-lv-v1
	aj-a2013-185-lv-v1
	aj-a2013-186-lv-v1
	aj-a2013-187-lv-v1
	aj-a2013-188-lv-v1
	aj-a2013-189-lv-v1
	aj-a2013-190-lv-v1
	aj-a2013-191-lv-v1
	aj-a2013-192-lv-v1
	aj-a2013-193-lv-v1
	aj-a2013-194-lv-v1
	aj-a2013-195-lv-v1
	aj-a2013-196-lv-v1
	aj-a2013-197-lv-v1
	aj-a2013-198-lv-v1
	aj-a2013-199-lv-v1
	aj-a2013-200-lv-v1
	aj-a2013-201-lv-v1
	aj-a2013-202-lv-v1
	aj-a2013-203-lv-v1
	aj-a2013-204-lv-v1
	aj-a2013-205-lv-v1
	aj-a2013-206-lv-v1
	aj-a2013-207-lv-v1
	aj-a2013-208-lv-v1
	aj-a2013-209-lv-v1
	aj-a2013-210-lv-v1
	aj-a2013-211-lv-v1
	aj-a2013-212-lv-v1
	aj-a2013-213-lv-v1
	aj-a2013-214-lv-v1
	aj-a2013-215-lv-v1
	aj-a2013-216-lv-v1
	aj-a2013-217-lv-v1
	aj-a2013-218-lv-v1
	aj-a2013-219-lv-v1
	aj-a2013-220-lv-v1
	aj-a2013-221-lv-v1
	aj-a2013-222-lv-v1
	aj-a2013-223-lv-v1
	aj-a2013-224-lv-v1
	aj-a2013-225-lv-v1
	aj-a2013-226-lv-v1
	aj-a2013-227-lv-v1
	aj-a2013-228-lv-v1
	aj-a2013-229-lv-v1
	aj-a2013-230-lv-v1
	aj-a2013-231-lv-v1
	aj-a2013-232-lv-v1
	aj-a2013-233-lv-v1
	aj-a2013-234-lv-v1
	aj-a2013-235-lv-v1
	aj-a2013-236-lv-v1
	aj-a2013-237-lv-v1
	aj-a2013-238-lv-v1
	aj-a2013-239-lv-v1
	aj-a2013-240-lv-v1
	aj-a2013-241-lv-v1
	aj-a2013-242-lv-v1
	aj-a2013-243-lv-v1
	aj-a2013-244-lv-v1
	aj-a2013-245-lv-v1
	aj-a2013-246-lv-v1
	aj-a2013-247-lv-v1
	aj-a2013-248-lv-v1
	aj-a2013-249-lv-v1
	aj-a2013-250-lv-v1
	aj-a2013-251-lv-v1
	aj-a2013-252-lv-v1
	aj-a2013-253-lv-v1
	aj-a2013-254-lv-v1
	aj-a2013-255-lv-v1
	aj-a2013-256-lv-v1
	aj-a2013-257-lv-v1
	aj-a2013-258-lv-v1
	aj-a2013-259-lv-v1
	aj-a2013-260-lv-v1
	aj-a2013-261-lv-v1
	aj-a2013-262-lv-v1
	aj-a2013-263-lv-v1
	aj-a2013-264-lv-v1
	aj-a2013-265-lv-v1
	aj-a2013-266-lv-v1
	aj-a2013-267-lv-v1
	aj-a2013-268-lv-v1
	aj-a2013-269-lv-v1
	aj-a2013-270-lv-v1
	aj-a2013-271-lv-v1
	aj-a2013-272-lv-v1
	aj-a2013-273-lv-v1
	aj-a2013-274-lv-v1
	aj-a2013-275-lv-v1
	aj-a2013-276-lv-v1
	aj-a2013-277-lv-v1
	aj-a2013-278-lv-v1
	aj-a2013-279-lv-v1
	aj-a2013-280-lv-v1
	aj-a2013-281-lv-v1
	aj-a2013-282-lv-v1
	aj-a2013-283-lv-v1
	aj-a2013-284-lv-v1
	aj-a2013-285-lv-v1
	aj-a2013-286-lv-v1
	aj-a2013-287-lv-v1
	aj-a2013-288-lv-v1
	aj-a2013-289-lv-v1
	aj-a2013-290-lv-v1
	aj-a2013-291-lv-v1
	aj-a2013-292-lv-v1
	aj-a2013-293-lv-v1
	aj-a2013-294-lv-v1
	aj-a2013-295-lv-v1
	aj-a2013-296-lv-v1
	aj-a2013-297-lv-v1
	aj-a2013-298-lv-v1
	aj-a2013-299-lv-v1
	aj-a2013-300-lv-v1
	aj-a2013-301-lv-v1
	aj-a2013-302-lv-v1
	aj-a2013-303-lv-v1
	aj-a2013-304-lv-v1
	aj-a2013-305-lv-v1
	aj-a2013-306-lv-v1
	aj-a2013-307-lv-v1
	aj-a2013-308-lv-v1
	aj-a2013-309-lv-v1
	aj-a2013-310-lv-v1
	aj-a2013-311-lv-v1
	aj-a2013-312-lv-v1
	aj-a2013-313-lv-v1
	aj-a2013-314-lv-v1
	aj-a2013-315-lv-v1
	aj-a2013-316-lv-v1
	aj-a2013-317-lv-v1
	aj-a2013-318-lv-v1
	aj-a2013-319-lv-v1
	aj-a2013-320-lv-v1
	aj-a2013-321-lv-v1
	aj-a2013-322-lv-v1
	aj-a2013-323-lv-v1
	aj-a2013-324-lv-v1
	aj-a2013-325-lv-v1
	aj-a2013-326-lv-v1
	aj-a2013-327-lv-v1
	aj-a2013-328-lv-v1
	aj-a2013-329-lv-v1
	aj-a2013-330-lv-v1
	aj-a2013-331-lv-v1
	aj-a2013-332-lv-v1
	aj-a2013-333-lv-v1
	aj-a2013-334-lv-v1
	aj-a2013-335-lv-v1
	aj-a2013-336-lv-v1
	aj-a2013-337-lv-v1
	aj-a2013-338-lv-v1
	aj-a2013-339-lv-v1
	aj-a2013-340-lv-v1
	aj-a2013-341-lv-v1
	aj-a2013-342-lv-v1
	aj-a2013-343-lv-v1
	aj-a2013-344-lv-v1
	aj-a2013-345-lv-v1
	aj-a2013-346-lv-v1
	aj-a2013-347-lv-v1
	aj-a2013-348-lv-v1
	aj-a2013-349-lv-v1
	aj-a2013-350-lv-v1
	aj-a2013-351-lv-v1
	aj-a2013-352-lv-v1
	aj-a2013-353-lv-v1
	aj-a2013-354-lv-v1
	aj-a2013-355-lv-v1
	aj-a2013-356-lv-v1
	aj-a2013-357-lv-v1
	aj-a2013-358-lv-v1
	aj-a2013-359-lv-v1
	aj-a2013-360-lv-v1
	aj-a2013-361-lv-v1
	aj-a2013-362-lv-v1
	aj-a2013-363-lv-v1
	aj-a2013-364-lv-v1
	aj-a2013-365-lv-v1
	aj-a2013-366-lv-v1
	aj-a2013-367-lv-v1
	aj-a2013-368-lv-v1
	aj-a2013-369-lv-v1
	aj-a2013-370-lv-v1
	aj-a2013-371-lv-v1
	aj-a2013-372-lv-v1
	aj-a2013-373-lv-v1
	aj-a2013-374-lv-v1
	aj-a2013-375-lv-v1
	aj-a2013-376-lv-v1
	aj-a2013-377-lv-v1
	aj-a2013-378-lv-v1
	aj-a2013-379-lv-v1
	aj-a2013-380-lv-v1
	aj-a2013-381-lv-v1
	aj-a2013-382-lv-v1
	aj-a2013-383-lv-v1
	aj-a2013-384-lv-v1
	aj-a2013-385-lv-v1
	aj-a2013-386-lv-v1
	aj-a2013-387-lv-v1
	aj-a2013-388-lv-v1
	aj-a2013-389-lv-v1
	aj-a2013-390-lv-v1
	aj-a2013-391-lv-v1
	aj-a2013-392-lv-v1
	aj-a2013-393-lv-v1
	aj-a2013-394-lv-v1
	aj-a2013-395-lv-v1
	aj-a2013-396-lv-v1
	aj-a2013-397-lv-v1
	aj-a2013-398-lv-v1
	aj-a2013-399-lv-v1
	aj-a2013-400-lv-v1
	aj-a2013-401-lv-v1
	aj-a2013-402-lv-v1
	aj-a2013-403-lv-v1
	aj-a2013-404-lv-v1
	aj-a2013-405-lv-v1
	aj-a2013-406-lv-v1
	aj-a2013-407-lv-v1
	aj-a2013-408-lv-v1
	aj-a2013-409-lv-v1
	aj-a2013-410-lv-v1
	aj-a2013-411-lv-v1
	aj-a2013-412-lv-v1
	aj-a2013-413-lv-v1
	aj-a2013-414-lv-v1
	aj-a2013-415-lv-v1
	aj-a2013-416-lv-v1
	aj-a2013-417-lv-v1
	aj-a2013-418-lv-v1
	aj-a2013-419-lv-v1
	aj-a2013-420-lv-v1
	aj-a2013-421-lv-v1
	aj-a2013-422-lv-v1
	aj-a2013-423-lv-v1
	aj-a2013-424-lv-v1
	aj-a2013-425-lv-v1
	aj-a2013-426-lv-v1
	aj-a2013-427-lv-v1
	aj-a2013-428-lv-v1
	aj-a2013-429-lv-v1
	aj-a2013-430-lv-v1
	aj-a2013-431-lv-v1
	aj-a2013-432-lv-v1
	aj-a2013-433-lv-v1
	aj-a2013-434-lv-v1
	aj-a2013-435-lv-v1
	aj-a2013-436-lv-v1
	aj-a2013-437-lv-v1
	aj-a2013-438-lv-v1
	aj-a2013-439-lv-v1
	aj-a2013-440-lv-v1
	aj-a2013-441-lv-v1
	aj-a2013-442-lv-v1
	aj-a2013-443-lv-v1
	aj-a2013-444-lv-v1
	aj-a2013-445-lv-v1
	aj-a2013-446-lv-v1
	aj-a2013-447-lv-v1
	aj-a2013-448-lv-v1
	aj-a2013-449-lv-v1
	aj-a2013-450-lv-v1
	aj-a2013-451-lv-v1
	aj-a2013-452-lv-v1
	aj-a2013-453-lv-v1
	aj-a2013-454-lv-v1
	aj-a2013-455-lv-v1
	aj-a2013-456-lv-v1
	aj-a2013-457-lv-v1
	aj-a2013-458-lv-v1
	aj-a2013-459-lv-v1
	aj-a2013-460-lv-v1
	aj-a2013-461-lv-v1
	aj-a2013-462-lv-v1
	aj-a2013-463-lv-v1
	aj-a2013-464-lv-v1
	aj-a2013-465-lv-v1
	aj-a2013-466-lv-v1
	aj-a2013-467-lv-v1
	aj-a2013-468-lv-v1
	aj-a2013-469-lv-v1
	aj-a2013-470-lv-v1
	aj-a2013-471-lv-v1
	aj-a2013-472-lv-v1
	aj-a2013-473-lv-v1
	aj-a2013-474-lv-v1
	aj-a2013-475-lv-v1
	aj-a2013-476-lv-v1



